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Festmények és grafikák
10000.Almásy Aladár (1946-): Gyanúindítékot adó tyúkmisztikum, 1979. Rézkarc, papír, jelzett,

számozott (4/10). Üvegezett fakeretben, 27,5x32 cm .........................................................................13 000
10001.Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014): Csendélet. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fa keretben,

100×70 cm / Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014): Still life. Oil on board, signed. Framed,
100×70 cm ..........................................................................................................................................80 000

10002.Aradi Edvi Illés Jenő (1886-1962): Udvar 1944. Olaj, vászon, Keret nélkül. Jelzett, Szélein
kopásokkal. 78x60 cm .........................................................................................................................48 000

10003.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Veszprémi Állatkertben. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett
fakeretben, 19,5×30 cm ........................................................................................................................3 600

10004.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Táncosok. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 28×38,5 cm ..................3 600
10005.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): papucskészítők. Rézkarc, papír, jelzett, lap alján Aszódi Weil

Erzsébet autográf feliratával: "Magyar Művészetben" reprodukálva. Lapszéle lyukasztott. 30×23 cm
...............................................................................................................................................................6 000

10006.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Jaltában. Színezett rézkarc, papír, jelzett, számozott (18/100),
kissé hullámos, plexiüvegezett keretben. 29,5x38,5 cm .......................................................................3 800

10007.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Győri halászok. Színezett rézkarc, papír, jelzett, számozott
(14/100), lapszéli törésnyomokkal, plexiüvegezett keretben. 29x31 cm ...............................................3 800

10008.Atila (Bíró Attila) (1931-1987): Alakok. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. Exp.
jelzéssel. Lapméret: 70x50 cm. Lapszéli egészen apró szakadásokkal. ............................................26 000

10009.Áron Nagy Lajos (1913-1987): Munkában. Rézkarc, papír, jelzett, 19,5x29,5 cm ................................2 000
10010.B. Hajdú László (1926-1998): Női portré, 1975. Vegyes technika, papír, jelzett. 33×23,5 cm ..............1 600
10011.B. Hajdú László (1926-1998): Virágcsendélet. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán a művész

névjegykártyáján. Dekoratív, sérült fa keretben, 50×40 cm ................................................................12 000
10012.B. Hajdú László (1926-1998): Márianosztra, kálvária. Akril, vegyes technika, papír, jelezve balra

lent, hátoldalán a művész névjegykártyáján feliratozott. Üvegezett fakeretben, 40×30 cm ..................9 500
10013.Bácskay István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Kairó (Cairo), 1930. Olaj, vászon. Jelzett.

Apró felületi sérülésekkel. Dekoratív, korabeli kissé sérült fa keretben. 50x40 cm/ István Bácskay
(?-?), active in the first half of the XXthe century: Cairo (Egypt), 1930. Oil on canvas. Signed. With
very small surface flaws. Framed. 50x40 cm ......................................................................................18 000

10014.Badacsonyi Sándor (1949-2016): Őszi nap, 1981. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (35/50).
29,5x24 cm ............................................................................................................................................5 000

10015.Badacsonyi Sándor (1949-2016): Magány, 1979. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (38/50).
27,5x21 cm ............................................................................................................................................5 000

10016.Bak Péter (1950-): Naplemente a Balatonon. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,
Képcsarnok Vállalat címkéjével, fakeretben, 50x50 cm ......................................................................18 000

10017.Balla Margit (1947-): Színház 2. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott (43/100). Üvegezett fakeretben,
39,5×29 cm ...........................................................................................................................................8 000

10018.Bálint Árpád (1870-?): Kinn, padon. Olaj, karton. Jelzett. Üvegezett műanyag keretben. 16x24 cm.
.............................................................................................................................................................16 000

10019.Bánfalvi Kata (?-): 10 db geometrikus-absztrakt vázlat. Kollázs, papír, jelzett, 25×34,5 cm .................3 000
10020.Batári László (1920-1997): Tiszapart. Olaj, vászon. Jelzett. fa keretben, néhány kisebb hibával.

100x150cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE. .....................................................................................................120 000

10021.Emanuela Bassi: (?-?): Piros sapkás, velencei fiú. Olaj, karton, sérülésekkel, sérült fakeretben.
Jelezve balra lent: E. Bassi Venezia. 45x30 cm .................................................................................22 000

10022.David Beeri (1951-): Tenger. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf felirattal.
50x60 cm .............................................................................................................................................46 000

10023.David Beeri (1951-): Képzelet. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf felirattal.
30x40 cm .............................................................................................................................................32 000

10024.Bencze László (1907-1992): "Szabad Élet" TSZ, Székesfehérvár. Rézkarc, papír, jelzett, 17x35,5
cm .........................................................................................................................................................2 400

10025.Benda Katalin (1939-): Gorsium. Rézkarc, papír, jelzett, 17x29,5 cm ..................................................2 400
10026.Berki Viola (1932-2001): Arheikus ima. Rézkarc, papír, jelzett. Számozott: 10/100. Üvegezett

fakeretben. 24x18 cm ............................................................................................................................7 000
10027.Berta Sándor (1929-): Szentendre. Dombornyomat, papír, jelzett (paszpartu által takarva), 20,5x30

cm .........................................................................................................................................................4 000
10028.Bertalan Rózsa (1900-1987): Fák a patakparton. Pasztell, papír, jelzés nélkül, üvegezett

fakeretben, 30,5x22,5 cm ......................................................................................................................2 200
10029.Bér János (1937-2021): Zöld-kék kompozíció, 1992. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott

(16/40). Lapméret: 65×50 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (16/40). .............................20 000
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10030.Bihari Puhl Levente (1957-): Madarak. Olaj, fa, jelzett, dekoratív fakeretben 12,5x18 cm ...................9 000
10031.Bitó Ildikó (1966-): Szakadás. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: V/V. 25x25 cm. ....................10 000
10032.Bitó Ildikó (1966-): Létfolt II. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. IX/XV. számozással.

43x33,5 cm. .........................................................................................................................................12 000
10033.Bitó Ildikó (1966-): Ragyogás IV. Szitanyomat, papír. Jelzett. IV/XII számozással. Lap széle kissé

foltos. Sarkaiban törésnyomokkal. 29,5x30,5 cm. ...............................................................................10 000
10034.Blanarovits József / Jozef Blanarovits (1889-1966): Pozsonyi részlet. Fametszet, papír, jelzett. Lap

széle kissé foltos. 30x23 cm .................................................................................................................4 000
10035.Bócsa István (?-): Színes táj. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben. 23,5×17 cm ..........................9 000
10036.Bordás Ferenc (1911-1982): Mátyás templom, Budai vár. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 30×28 cm ...........................................................................................................................3 600
10037.Boross Géza (1908-1971): Utcarészlet. Ceruza, papír, jelezve balra lent, üvegezett fakeretben,

20×27 cm. .............................................................................................................................................3 000
10038.Bortnyik Sándor: MA címlap. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130 példányban a Pesti Műhely:

Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 41x26 cm ..........................................24 000
10039.Bortnyik Sándor: Rajz a MA-ból. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130 példányban a Pesti

Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 56x47 cm .............................24 000
10040.Börtsök László (?-?): XI. Pius pápa címere, 1930-40 körül. Tempera, papír. Jelzett. Sérült, javított.

46x63,5 cm. ...........................................................................................................................................5 500
10041.Börzsönyi Kolarits Ferenc (1901-1963): Körhinta. Olaj, vászon, üvegezett fakeretben, jelzés

nélkül, 47x58,5 cm ..............................................................................................................................70 000
10042.Börzsönyi Kolarits Ferenc (1901-1963): Horgászok. Olaj, vászon, üvegezett fakeretben, jelzés

nélkül, 47x57 cm .................................................................................................................................70 000
10043.Bujdosó Alpár (1935-2021): Kitöltésre váró rovat.... Szitanyomat, papír, jelzett, 42x57 cm ...............14 000
10044.Burány Nándor (1893 - 1965): Sürülj, sürülj! Olaj, karton falemezre kasírozva, jelzve jobbra fent:

N Burány, keretben, 32,5x42cm ........................................................................................................120 000
10045.Butak András (1948-2021): 2 db tanulmányrajz. Tus, papír, jelzés nélkül, plexiüvegezett fakeretben,

6x7 és 9×10,5 cm ..................................................................................................................................1 000
10046.Domenick Capobianco (?-): Zip-Zap!, 1992. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (48/60), 63×83

cm Hajtásnyommal! .............................................................................................................................12 000
10047.Conrad Gyula (1877-1959): Hatvany palota. Rézkarc, papír. Jelzett. Kissé foltos. Üvegezett

fakeretben, 20×14 cm ...........................................................................................................................3 000
10048.Csavlek András (1942- ): Duna-part. Akvarell, papír, jelzés nélkül, lap széle kissé sérült, 19,5x29,5

cm .........................................................................................................................................................2 800
10049.Csáji Attila: Ifjú szívekben élek: 23 rajz Ady Endre verseihez. Bp., 1977, Magvető. Kiadói karton

mappában, komplett ..............................................................................................................................4 000
10050.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Női aktok, 1993. Olaj, karton, jelezve jobbra lent, 60x50 cm ...24 000
10051.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Erdei kirándulók. Olaj, karton, jelezve jobbra lent, 56,5x51

cm .......................................................................................................................................................24 000
10052.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Arcok és alakok, 2003. Olaj, falemez, jelezve balra lent,

52,5x49 cm ..........................................................................................................................................24 000
10053.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Olaj, karton. Jelzés nélkül. 55x49 cm ..........................15 000
10054.Czinege Zsolt (1964-): Mezei virágok. Olaj, farost, jelzett. 39×50 cm, dekoratív fakeretben. .............12 000
10055.Daffinger Hanna (1883-?), 1909-ben a nagybányai szabadiskolában tanult: Vízparti táj. Olaj, karton.

Jelzett. Dekoratív fakeretben. 34,5x24,5 cm. ........................................................................................9 500
10056.Daffinger Hanna (1883-?), 1909-ben a nagybányai szabadiskolában tanult: Vízpart. Olaj, karton.

Jelzett. Dekoratív fakeretben. 24,5x34,5 cm. ........................................................................................9 500
10057.Derkovits Gyula (1894-1934): Önarckép, 1918. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130 példányban

a Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 47x53 cm .................20 000
10058.Dezső József (1935-1995): Téli táj. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Dekoratív keretben, 40×50

cm .......................................................................................................................................................16 000
10059.Dluhopolszky László )1951-): A Biztonság kamatozik. Paszpartun apró szakadás, vegyes

technika, papír, feltekerve, jelzett, 40x57cm .......................................................................................12 000
10060.Dobos Lajos (1921-2012): Ülő női akt. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív fakeretben.

23x33 cm. ..............................................................................................................................................8 000
10061.Dobrovits Ferenc (1941-1988): Csendélet. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal és

ajándékozási sorokkal. Dekoratív keretben. 60x50 cm .......................................................................24 000
10062.Doór Ferenc (1918-2015): Csendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 47x35 cm ........18 000
10063.E. Tassy Klára (1922-2001): Őszi táj. Gouache, karton, jelezve jobbra lent, sérült, részben javított,

30×40 cm ..............................................................................................................................................3 000
10064.Edvi Illés Aladár (1870-1958): Kunyhó. Ceruza, karton, jelzett, foltokkal, üvegezett, sérült, keretben,

16x24 cm ...............................................................................................................................................7 000
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10065.Egri Mária: Gácsi Mihály. Bp., 1977, Corvina, 4p.+12 (reprodukciók) t. Kiadói illusztrált karton
mappában, ............................................................................................................................................3 000

10066.Élesdy István (1912-1987): Lovak az istállóban. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.
Foltos paszpartuval. 27,5x44 cm ........................................................................................................10 000

10067.Élesdy István (1912-1987): Régi római házak, 1940. Rézkarc, papír, jelzett, foltos. Üvegezett
fakeretben. 30x19,5 cm .........................................................................................................................2 000

10068.Ember János, működött a XX. sz. első felében-közepén: Kisgyerek nyuszival. Pasztell, papír,
jelezve jobbra lent. Sarkaiban vágott. 62×40 cm ..................................................................................9 000

10069.Fajó János (1937-2018): Keresztek. Szitanyomat, karton. Jelzés nélkül. Lapméret: 29,5x28,5 cm. ..40 000
10070.Farkasfalvi Imre (1874-1943): Gróf Széchenyi István portréja. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle

kissé sérült. 15x9 cm .............................................................................................................................5 000
10071.Feszt László, ifj. (1957-): Sabaria, 1991-95. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (200/28). Lap bal

felső sarkában törésnyommal. 11×22,5 cm ..........................................................................................2 400
10072.Jean-Louis Forain (1852-1931): Női akt tükör előtt, 1928. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben. 21,5x13,5 cm. ...................................................................................................................12 000
10073.Francsics József (1925-1988): Lányok. Rézkarc, papír, jelzett, 29,5x19,5 cm .....................................2 400
10074.Frank Magda (1914-1997): Kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, 33×17 cm / screenprint on

paper, signed ......................................................................................................................................18 000
10075.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott:

24/40, 50x35 cm / Magda Frank (1914-1997): Geometric composition. Screenprint on paper,
signed, numbered: 24/40. 50x35 cm ...................................................................................................26 000

10076.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (25/40), lapméret:
35x50 cm .............................................................................................................................................22 000

10077.Fülöp György (1923-): 1950 - indexen (erotikus karikatúra). Tus, papír, jelzett, kartonra kasírozva.
16x14,5 cm. ...........................................................................................................................................4 000

10078.Für Emil (1967-): Intrikusok, 2004. Ceruza, akril, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 43×61
cm Törésnyommal! ................................................................................................................................8 000

10079.G. Szántó András (?-2002): Velence / Venezia 1981-87 között. (Ponte delle Tette / Csöcsök hídja)
Olaj, vászon, fakeretben, jelezve balra lent: G. Szántó A. 60,5x45,5 cm. (A Ponte delle Tette, azaz
a ,,Csöcsök hídja" - mely nevet a 15. század végén kapta - Velencében, a Rialto piac mögötti
városrészben található. A híd két, egymással szomszédos bordélynegyedet kötött össze, ahol
kurtizánok várták az arra tévedő vándorokat. Mikor a Velencei Köztársaság vezetősége úgy ítélte,
hogy a homoszexualitás terjedése veszélyt hozhat a város szociális ügyeire, azzal védekeztek,
hogy a női prostitúciót kezdték fölkarolni. 1509-re már összesen 11.565 örömlány tevékenykedett
a városban. Természetesen a katolikus ünnepek alkalmával szabadnapot kaptak, és amúgy is
rendszeresen ellenőrizték őket. Adóik pedig a város bevételeit jelentősen megnövelték.) ................48 000

10080.Gaál Imre Péter (1921-2013): Városrészlet. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 60x80 cm ....................30 000
10081.Gábor Móric (1889-1987): Csendélet. (1927 Budapest) Olaj, vászon (sérült keretben), jelzett,

50x35 cm .............................................................................................................................................42 000
10082.Galambos Margit (?-?): Art deco figura, Jack London A felfedezés c. könyvborítótervéhez, 1920-as

évek. Tempera, ceruza, papír, jelzés nélkül, apró foltokkal, 18x15 cm. ................................................7 000
10083.Galambos Margit (?-?): Nápolyi alak. Ceruza, papír, jelzés nélkül, középen lent autográf felirattal,

lapszéli szakadással, 20,5x17 cm .........................................................................................................4 000
10084.Galambos Margit (?-?): Art deco női alak, 1923. Kréta, pauszpapír, jelzés nélkül, autográf

datálással, 25x17 cm ............................................................................................................................5 000
10085.Galambos Margit (?-?): Hölgy napernyővel, art deco illusztráció, 1925-30 körül. Ceruza, akvarell,

papír. Jelzés nélkül, lap alján autográf feliratával. Szélein sérült és kissé foltos. 37x25,5 cm ..............9 500
10086.Galbavy Gyula (1883 - ): Keleti utca. Olaj, papír, üvegezett keretben, jelzett, 19x24cm ....................14 000
10087.Galbavy Gyula (1883 - ): Párkány 1919. Olaj, papír, üvegezett keretben, jelzett, 20x28cm ...............11 000
10088.Gábor Marianne (1917-2014): Turbános nőalak. Tempera, papír. Jelzett, kartonra ragasztva,

21x15 cm .............................................................................................................................................12 000
10089.Gábri/Gábry Albert (1935-2004): Halászok. Olaj, farost, jelezve balra lent, fakeretben, 70x90 cm ....14 000
10090.Gábri/Gábry Albert (1935-2004): Tehenek. Olaj, farost, jelezve balra lent, hátoldalán autográf

felirattal és a művész bélyegzővel, dekoratív fakeretben, 60x80 cm ..................................................12 000
10091.Gábri/Gábry Albert (1935-2004): Délelőtt a vízen. Olaj, farost, jelzés nélkül, hátoldalán autográf

felirattal és címkén feliratozott, dekoratív fakeretben, 50x60 cm ........................................................10 000
10092.Gácsi Mihály (1926-1987): A csizmáskandúr. Színes linómetszet, papír. Jelzett. Számozott (7/100).

Üvegezett fakeretben, 35×50 cm ..........................................................................................................7 000
10093.Gál Sándor (1898-1979): Csendélet. Tempera, papír, jelezve jobbra lent, 42x29 cm. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................12 000
10094.Geiger Richárd (1870-1945): Ülő hölgy, 1915. Lavírozott tus, papír, jelzett. Foltos. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 25×21 cm ...........................................................................................................9 000
10095.Gémes Gyula Mihály (?-?): Virágcsendélet. Olaj, papír, üvegezett sérült keretben, üvegen repedés,

jelzett, 48x38cm ....................................................................................................................................4 000
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10096.Gerő András (1936-): Karácsonyfa. Gouache, papír, jelzett, paszpartuban, 30x22,5 cm .....................6 000
10097.Gerő András (1936-): Balaton-part Mariettával, 1959. Olaj, papír, jelzett, paszpartuban, 16,5x23,5

cm .......................................................................................................................................................12 000
10098.Géhl Zoltán (1888-1954): Art deco hölgy arcképe, 1935. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett, kissé

sérült fakeretben, 31×23 cm .................................................................................................................3 400
10099.Ghyczy Dénes (1970-): A legtehetségesebb orr, 1993. Vegyes technika, papír. Jelzett. Üvegezett fa

keretben. 24×22 cm / ............................................................................................................................6 000
10100.Gödi Vass István (1941-): Dunai hangulat I. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Képcsarnok Rt. kissé

sérült címkéjével. Fakeretben, 40×57 cm ...........................................................................................28 000
10101.Arthur Greuell (1891-1966): Női akt. Akvatinta, papír, jelzett, üvegezett keretben., 22x16 cm ..........18 000
10102.Gross Arnold: Brüsszeli vasárnap. Nyomat, papír. jelzett 33x40 cm ....................................................8 000
10103.Gross Arnold: Az öröm ünnepe. Nyomat, papír, Jelzett. 46x39 cm Üvegezett keretben. ...................12 000
10104.Gulyás Dénes (1927-2003): Női portré. Vegyes technika, farost, jelzés nélkül. Szélein kissé sérült.

80x60 cm .............................................................................................................................................90 000
10105.Gulyás Dénes (1927-2003): Budapest, Parlament. Olaj, farost, jelzés nélkül. 60x80 cm ...................90 000
10106.Eugen Günel (?-?): Hóborított táj. Litográfia, vászon. Jelzett. Üvegezett keretben. 34x50 cm ...........12 000
10107.Gyémánt László (1935-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel.

Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof. ....................................................36 000
10108.Győri Márton (1979-), 2 db mű egy keretben: Betegség-kirajzoló kalap és Ádám-láz kalap, 1995.

Vegyes technika, papír. Jelzett. Bal oldali mű tetején felületi sérüléssel. Fa keretben. 82x27 cm .....28 000
10109.Hajós Hollanda Éva (1935-): Táj tanyával. Olaj, farost, jelzett, üvegezett fakeretben, 20x30 cm .........5 000
10110.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Falu. Akvarell, papír, jelzett, keretben. 23x36 cm ......................10 000
10111.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hullámzó formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. ex. jelzéssel, 33x41,5 cm / screenprint on paper, signed, artist's proof ......................................24 000
10112.Keith Haring (1958-1990): Le Mans 84. Ofszet - lito papír, jelzett a nyomaton. Számozott: 121

/150. Keith Haring Foundation szárazpecséttel jelzett. Tanúsítvánnyal. Képméret 33x42 cm,
Lapméret: 70x50 cm / Numbered, marked 70x50 cm .........................................................................10 000

10113.Hegedüs Miklós (1949-): Arc. Olaj, falemez. Jelzés nélkül, hátoldalán (kiállítási?) raglapon
feliratozott. Fakeretben, 14,5x11,5 cm ..................................................................................................2 800

10114.Hegyi István (?- ): Halászbódé. Olaj, farost. Jelzett a hátoldalán. 38x48 cm ........................................3 800
10115.Hermann Zoltán (1954-): ZRL 02, 1997. Fotocinkográfia, raszteres klisé, ofszet, papír, jelzett,

számozott (25/50). Paszpartuban, 10,5×16 cm ....................................................................................3 000
10116.Herman Lipót (1884-1972): Ember a tájban. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Üvegezett

fakeretben, 25×45 cm .........................................................................................................................38 000
10117.Hernádi Paula (1947-): Csendélet talpas pohárban. Tűzzománc, jelzett, fa keretben, 20×10 cm ........9 000
10118.Hernádi Paula (1947-): Sárgavirágok. Tűzzománc, jelzett, fa keretben, 20×10 cm ..............................9 000
10119.Herpai Zoltán (1951-2011): Keleti hölgy. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Keretben 60x25 cm ..........28 000
10120.Hetey Katalin (1924-2010): Rész egész. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott (23/40).

Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (23/40). ...........................................46 000
10121.Paul Hey (1867-1952): Szántás. Litográfia, papír, jelzett a litográfián. Sérült. 32,5x51,5 cm ...............3 000
10122.Hunyady István (1939 - ): Virágcsendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent: Hunyadi István.

80x60cm ..............................................................................................................................................42 000
10123.Hunyady István (1939 - ): Tengerpart hajókkal. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent: Hunyadi István.

63x95cm ..............................................................................................................................................46 000
10124.Jobbágyi Gaiger Miklós (1892-1959): Portré. Szén, papír, jelzett. Üvegezett, sérült fakeretben.

54x44 cm ...............................................................................................................................................9 000
10125.K. Takács Magdolna (?-): Nárciszok. Papírmetszet, papír, jelzett, számozott: 5/4. 23x15 cm.

Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................3 000
10126.Kallus László (1924-1998): Az az igazság (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. 21x29,5 cm ......................4 000
10127.Kallus László (1924-1998): Földosztás (karikatúra). Tus, papír. Jelzett. 21x29,5 cm ...........................4 000
10128.Kassák Lajos (1887-1967): Képarchitektura. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130 példányban a

Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 39x39 cm ....................30 000
10129.Joseph Kádár (1936-2019): Hommage a Le Corbusier, 1987. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. Hátoldalon a művész pecsétjével. 13x13,5 cm ...................................................9 000
10130.Joseph Kádár (1936-2019): Absztrakt kompozíció, 1981. Cinkkarc, papír, jelzett, számozott (32/50).

Hátoldalon a művész pecsétjével és autográf feliratával. 26,5x16,5 cm ...............................................9 000
10131.Joseph Kádár (1936-2019): "Hommage á Kassák", 1987-1990. Elektrográfia, papír, jelzett,

számozott (80/100). Hátoldalán a művész pecsétjével és autográf felirattal, 23x23 cm .....................16 000
10132.Joseph Kádár (1936-2019): Űrkép ("Espacegraphique"), 1987. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (45/100). Hátoldalán a művész pecsétjével, 35,5x40 cm ..................................................28 000
10133.Joseph Kádár (1936-2019): Horizontális kompozíció (L'Horizontalisme), 1995. Szitanyomat, papír.

Művészpéldány E.A. /6 számozással. Jelzett. 19x86 cm ....................................................................40 000
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10134.Károlyi András (1938-): Cápatáj. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. V./X.
számozással, lap sarkaiban kisebb törésnyommal 21×52,5 cm ...........................................................1 200

10135.Károlyi Ernő (1923-2016): Csendélet. Linómetszet, papír, jelzett. Lap széle kissé foltos. 24,5×34,5
cm. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. .........................................................................................2 000

10136.Kerekes József (1892-1938): Balaton. Olaj, karton, jelezve jobbra lent, fakeretben, 29×49 cm .........36 000
10137.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Férfi portré. Olaj, karton. Jelzés nélkül. Sérült. 51×37 cm. ..........9 000
10138.Kézdi Kovács László (1864-1942): Káposztásmegyer, 1885. Akvarell, ceruza, papír. Jelzés nélkül,

Kézdi Kovács László autográf feliratával és datálásával jobbra lent. Proveniencia: Kézdi-Kovács
László hagyatéka. Lapszéli szakadással. 16,5×10,5 cm. .....................................................................7 000

10139.Kézdi-Kovács László (1864-1942): Fia, Kézdi-Kovács Lóránt portréja, 1906. Pasztell, karton.
Jelzett a hátoldalán. 55×40 cm. ..........................................................................................................14 000

10140.Kézdi Kovács László (1864-1942): Harangláb, 1892. Akvarell, ceruza, papír, jelezve jobbra lent.
Kartonra kasírozva. 23,5×16,5 cm ........................................................................................................5 000

10141.Kiss Attila (1941-): Virágcsendélet III. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf
felirattal. Fakeretben. 82x60,5 cm .......................................................................................................24 000

10142.Kiss Farkas Imre (?-?), működött 1920-40 körül: Portré. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív
fakeretben. 60×50 cm .........................................................................................................................19 000

10143.Klement Zoltán (1967-): Gémeskútnál. Olaj, farost, jelzett, kissé foltos. Dekoratív fakeretben.
13x20c m ...............................................................................................................................................5 000

10144.Klimó István (1883-1961): Virágzó kertrészlet. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent. Dekoratív,
üvegezett, kopott fakeretben, 40×50 cm .............................................................................................16 000

10145.Komárik János, működött a XX. sz. első felében: Hírek. Olaj, vászon. Jelzett. Sérült, javított.
Dekoratív, kissé sérült fakeretben, hátoldalán Géberth képkeretező címkéjével. 31×55 cm ................9 000

10146.Kondor Béla (1931-1972): Támadás. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 11×8 cm ..............6 000
10147.Kondor Béla (1931-1972): Lincselés, fametszet, jelzés nélkül, paszpartuban 12x15 cm .....................5 000
10148.Kondor Béla (1931-1972): Fel a mennybe. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 11×8 cm .....6 000
10149.Kondor Béla (1931-1972): Alvó. Fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 13×7,5 cm ................4 000
10150.Kondor Béla (1931-1972): Tükör. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 11×8 cm ....................6 000
10151.Konok Tamás (1930-2020): Geometrikus kompozíció, 1991. Szitanyomat, papír, jelzett.

Számozott: X/II.. 28×28 cm ...............................................................................................................110 000
10152.Konyári Éva (?-): Csendélet, 2002. Rézkarc, akvatinta, papír, jelzett, művészpéldány EA jelzéssel.

22x14 cm ...............................................................................................................................................2 600
10153.Kopasz Márta (1911-2011): Anya gyermekével, 1977. Linómetszet, papír, jelzett, lap alja foltos,

üvegezett fakeretben, 41,5x28 cm ........................................................................................................2 000
10154.Kopándi István (1968-): Genezis, 1999. Hidegtű, papír. Jelzett. Művészpédány ea XIV/XV

számozással. Hátoldalán a művész címkéjén feliratozott. Üvegezett fakeretben, 40,5x40 cm ..........12 000
10155.Koppány Attila (1947-): Kompozíció. Akril, vászon. Jelezve balra lent, a hátoldalon autográf

felirattal. Fakeretben. 40x30 cm ........................................................................................................110 000
10156.Kovács Ilona (?-): Mediterrán város. Olaj, farost, jelzett, keretben. 40x50 cm ......................................5 500
10157.Kórusz József (1927-2010): Szamuely Tibor. Rézkarc, papír. Jelzett. Lap jobb alsó sarka sérült,

rézkarc ép. 29×20 cm ...........................................................................................................................2 400
10158.Kós Károly (1883-1977): Barokk ház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva,

körbevágott, 10,5x10,5 cm ....................................................................................................................3 000
10159.Kós Károly (1883-1977): Ház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva, körbevágott,

11x11 cm ...............................................................................................................................................3 000
10160.Kós Károly (1883-1977): Ház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva, körbevágott,

11x11 cm ...............................................................................................................................................3 000
10161.Kós Károly (1883-1977): Városi ház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva,

körbevágott, 11x11 cm ..........................................................................................................................3 000
10162.Kós Károly (1883-1977): Kúria. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva, körbevágott,

11x11 cm ...............................................................................................................................................4 000
10163.Kós Károly (1883-1977): Kúria. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva, körbevágott,

11x11 cm ...............................................................................................................................................4 000
10164.Kós Károly (1883-1977): Hegyvidéki ház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva,

körbevágott, 11x11 cm ..........................................................................................................................3 000
10165.Kós Károly (1883-1977): Vár. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva, körbevágott,

11x11 cm ...............................................................................................................................................4 000
10166.Kós Károly (1883-1977): Fogaras. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva,

körbevágott, 9x9 cm ..............................................................................................................................4 000
10167.Kós Károly (1883-1977): Vár. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva, körbevágott,

11x11 cm ...............................................................................................................................................4 000
10168.Kós Károly (1883-1977): Sebesvár. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva,

körbevágott, 9x9 cm ..............................................................................................................................4 000
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10169.Kós Károly (1883-1977): Kolozsvár. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva,
körbevágott, 9x9 cm ..............................................................................................................................4 000

10170.Kósza Sipos László (1943-1989): Az üveg virága Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban, üveg
mögött. 29x41 cm ..................................................................................................................................8 000

10171.Kósza Sipos László (1943-1989): Késő délután. Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban, üveg mögött.
29x41 cm ...............................................................................................................................................8 000

10172.Kovács Attila (1938-2017): 23. program oldal, 1983. Ofszetnyomat, papír, jelzett és számozott a
hátoldalán (55/70), 29,5×21 cm. .........................................................................................................19 000

10173.Kovács Attila (1938-2017): 25. program oldal, 1983. Ofszetnyomat, papír, jelzett és számozott a
hátoldalán (55/70), 29,5×21 cm. .........................................................................................................19 000

10174.Kovács Attila (1938-2017): Koordináta geometria 1973/75-, szitanyomat, papír, számozott:
63/100, 60x80cm, jelzett a hátoldalán. Üvegezett fa keretben. / screenprint on paper, signed,
numbered, framed ...............................................................................................................................90 000

10175.Kozma Lajos (1884-1948): Csak a halál választ el. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,
19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000

10176.Kozma Lajos (1884-1948): Férfi és nő. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm .......11 000
10177.Kozma Lajos (1884-1948): Öregség. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm ..........11 000
10178.Kozma Lajos (1884-1948): Áldás. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm ...............11 000
10179.Kozma Lajos (1884-1948): Munka. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm .............11 000
10180.Kozma Lajos (1884-1948): Lant, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott, 17,5×15,5 cm ................11 000
10181.Kozma Lajos (1884-1948): Egyesülés. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm .......11 000
10182.Kozma Lajos (1884-1948): Hínár. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm ...............11 000
10183.Kozma Lajos (1884-1948): Születés. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm ..........11 000
10184.Kozma Lajos (1884-1948): Munka eredménye. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,19,5×16,5

cm .......................................................................................................................................................11 000
10185.Kozma Lajos (1884-1948): Támasz. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm ...........11 000
10186.Kozma Lajos (1884-1948): Akt. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm ...................11 000
10187.Kozma Lajos (1884-1948): Cselló. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm ..............11 000
10188.Kozma Lajos (1884-1948): Betegágyon. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 19,5×16,5 cm .....11 000
10189.Kozma Lajos (1884-1948): Éva a paradicsomban. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,

19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000
10190.Kőhegyi Gyula (1933- ): Van Gogh önarcképe. Linómetszet, papír. Jelzett. 15x11 cm ........................1 600
10191.Krizbai Sándor (1949-): Elfajzott természet. Olaj, vászon. Jelezve jobbra fent: Krizbai 2014,

hátoldalán autográf felirattal. Fa keretben. 60x60 cm. / Sándor Krizbai (1949-): Landscape. Oil on
canvas, signed and dated (2014), with autograph description on the reverse. Framed, 60x60 cm ....55 000

10192.Kron Jenő (1882-1974): Olasz város. Litográfia, papír, jelzett, foltos, sérült, 19,5x14,5 cm .................4 000
10193.Kron Jenő (1882-1974): Olasz város. Litográfia, papír, jelzett, kissé foltos, sérült, 21x15 cm ..............4 000
10194.Lieber Éva (1932-2005): Tanya. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 31,5×47 cm ...............4 000
10195.Ligeti Miklós (1982-): Gördeszkás (lendület), 2001. Hidegtű, papír, jelzett, számozott (II/VI). 15x11,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
10196.Ligeti Miklós (1982-): Madárka, 2002. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (X/VII). 25x14,5 cm .............3 000
10197.Lingner György (?-?), működött a XX. sz. elején.közepén: Falusi ház. Ceruza, papír, jelzett, lapszéli

kisebb szakadással, 18x18 cm + 2 db nyomat, papír, jelzett a nyomaton, 26x15 cm ...........................2 000
10198.Lukács János (1952-): Táj. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Műkincs Kft. címkéjén feliratozott.

Dekoratív fakeretben, 40×80 cm .........................................................................................................17 000
10199.Lukács Tibor (1960-): Alakok (cím nélkül), 2003. Festett fa, fa hordozón Jelezve jobbra lent. Apró

kopásnyomokkal. Fakeretben. 40×28 cm ...........................................................................................50 000
10200.Lukács Tibor (1960-): Utolsó vacsora. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (25/50), üvegezett

fakeretben, 29×41 cm .........................................................................................................................12 000
10201.Lunczer Anikó (1942-): Ártéri fa. Színes linómetszet, papír, jelzett. 65/100, 45x24 cm. Hátoldalán a

Magyar Rézkarcoló Művészek Szövetségének pecsétjével .................................................................1 800
10202.Lux Antal (1935-): Gombák (Pilze), 1975. Színes rézkarc, akvatinta, papír. Jelzett. Számozott: 4/9.

19,5x20,5 cm. ......................................................................................................................................19 000
10203.Lux Antal (1935-): AE, 1978. Színes rézkarc, akvatinta, papír. Jelzett és datált (A. Lux '78).

Művészpéldány e.a. jelzéssel. 24x21,5 cm. ........................................................................................19 000
10204.M. Tóth István (1922-?): Kohó üzem (?). Rézkarc, papír, jelzett, 19,5x29,5 cm ...................................2 000
10205.Madarász Gyula (1858-1931): Erdőrészlet. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 24×19 cm .....44 000
10206.Majoros István (1952-2022): Vízparti táj. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív, kopott fakeretben,

58,5x78,5 cm .......................................................................................................................................20 000
10207.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 46x34 cm / screenprint on paper, artist"s proof, signed ....................60 000
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10208.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus zöld kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. jelzéssel. Apró felületi foltokkal. 46x34 cm / screenprint on paper, artist"s
proof, signed .......................................................................................................................................46 000

10209.Marosán Gyula (1915-2003): Zebegény. Olaj, karton. Jelezve jobbra lent. Vetemedett. Apró
sérülésekkel a szélén. Hátoldala foltos. 49×59,5 cm ..........................................................................18 000

10210.Major Jenő (1918-1963): Szénakazal. Olaj, rétegelt falemez, jelzett, keretben, 19x28 cm ................16 000
10211.Henri Matisse (1869-1954): Akt, cinkográfia, papír, paszpartuban, jelzett a cinkográfián. 12x16 cm ...4 000
10212.Mattis-Teutsch János (1884-1960): Linómetszet 1916. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130

példányban a Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 47,5x52
cm .......................................................................................................................................................16 000

10213.Mattis-Teutsch János (1884-1960): Linómetszet 1919. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130
példányban a Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 47,5x52
cm .......................................................................................................................................................16 000

10214.Máté Sándor (1954-): Virágkosár. Pasztell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben, 48x31 cm ...............7 000
10215.Mayer-Zsombori Erzsébet (1949-): Gyermekláncfű. Akvarell, vászon, jelzett, üvegezett fakeretben.

29x24 cm ...............................................................................................................................................9 000
10216.Mendlik Lajos (1903-1985): Hölgy türkiz brossal és fülbevalóval, 1941. Akvarell, papír, jelzett.

26×18 cm ..............................................................................................................................................5 000
10217.1939 Menyhárt József (1901-1976): Szegények fája. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, 25×15

cm .........................................................................................................................................................1 200
10218.Merényi Rudolf (1893-1957): Ülő női akt, rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, foltos, 18×15 cm .......5 000
10219.Mérey László. (A 20. század első felében alkotott. ): Fjord vitorlásokkal. Olaj, vászon, restaurált,

apró sérülésekkel, jelezve balra lent: Mérey L. 55x68cm ...................................................................38 000
10220.Mérey László. (A 20. század első felében alkotott. ): Fjord vitorlásokkal. Olaj, vászon, restaurált,

jelzés nélkül, sérülésekkel, 55x68cm ..................................................................................................38 000
10221.Mizser Pál (1941-): Csendélet. Tempera, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és

Képcsarnok Vállalat címkéjével. Felület enyhén foltos. Fakeretben, 62×105 cm ...............................75 000
10222.Moholy-Nagy László (1895-1946): Rajz 1919. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130 példányban

a Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 56x45 cm .................24 000
10223.Monori Kovács Jenő (?-?): Vízparton. Rézkarc, papír, jelzett, 15×20,5 cm ..........................................1 000
10224.Moskál Tibor (1930-): Halászbárka a Dunán. Rézkarc, aquatinta, papír, jelzett, hátoldalán

feliratozott, 15x19 cm ............................................................................................................................2 000
10225.Muhits Sándor (1882-1956): Mózes. Ceruza, hártyapapír, jelzés nélkül, lap széle sérült, 37×25 cm ...3 400
10226.Muhits Sándor (1882-1956): Zenélő alak (Üvegablak v. freskóterv). Ceruza, papír, jelzés nélkül, lap

széle sérült, törésnyommal, 44×30 cm ..................................................................................................2 200
10227.Muhits Sándor (1882-1956): Építkezés. Ceruza, hártyapapír, jelzés nélkül, lapszéli szakadásokkal,

hajtásnyommal, 39,5×29 cm .................................................................................................................4 200
10228.Nagy Ferenc (1892-1970): Alkonyat. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, javított. Dekoratív, sérült

fakeretben, 40×50 cm .........................................................................................................................28 000
10229.Nagy Imola (1976-): Erdő. Akvarell, kontúrfesték, karton, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf

felirattal, fakeretben, 33x48,5 cm ........................................................................................................40 000
10230.Nagy Imola (1976-): Titkok fája. Akvarell, kontúrfesték, karton, jelezve jobbra lent, hátoldalán

autográf felirattal, 48,5x33,5 cm ..........................................................................................................40 000
10231.Nagy Imola (1976-): Manökenek. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 80x60 cm .....120 000
10232.Nagy Imola (1976-): A természet győz. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 100x80

cm .....................................................................................................................................................260 000
10233.Nagy Lajos (1956-): Női portré. Lavírozott tus, papír, jelzett. 30,5x21,5 cm .........................................1 600
10234.Nagy Lajos (1956-): Önarckép. Szén, papír, jelzés nélkül. 30,5x21,5 cm ............................................1 600
10235.Nemes-Lampérth József (1891-1924): Táj, 1914. Szitanyomat. Készítette 1979-ban 130

példányban a Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 41x58
cm .......................................................................................................................................................16 000

10236.Németh Dezső: Csendélet. Olaj, farost, fakeretben. 40x30 cm ............................................................5 000
10237.Ócsvár Géza (1908-1987): 4 db tanulmányrajz. Klf. technika, papír, mind jelzett. Édesapja, Ócsvár

Rezső (1877-1968) láttamozási bélyegzőjével pecsételve. Részben lapszéli apró szakadásokkal,
32,5×44 cm körüli méretben. + 3 db egyéb tanulmányrajz, részben jelzett. .........................................5 000

10238.Ócsvár Rezső (1877-1968): Portré (önarckép?). 1908. Kréta, papír, jelzett, sérült, 43,5×30 cm. ........4 000
10239.Ócsvár Rezső (1877-1968): Téli táj, 1923. Kréta, ceruza, papír, jelzett, lap széle kissé sérült,

34×46,5 cm. ..........................................................................................................................................5 000
10240.Ócsvár Rezső (1877-1968): Cserkészek az erdőben. Kréta, ceruza, akvarell, papír, jelzett, lap széle

foltos és kissé sérült, 29×39,5 cm. ........................................................................................................5 000
10241.Ócsvár Rezső (1877-1968): Szomolnok (Smolnik), 1906. Akvarell, papír, jelzés nélkül, Ócsvár

Rezső autográf datálásával és helymeghatározásával, 15,5×22,5 cm. A festő Szomolnokon
született 1877-ben! / watercolour on paper, signed, a bit spotty, but with autograph description. The
painter was born in Smolnik! .................................................................................................................5 000
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10242.Ócsvár Rezső (1877-1968): Szomolnoki hegyek, 1905. Akvarell, papír, jelzett, 16×22,5 cm. A festő
Szomolnokon született 1877-ben! / watercolour on paper, signed. The painter was born in Smolnik! .5 000

10243.Pallavicini Ilona ( - ): Nádtetőrakók. Olaj, karton. Jelzett. 22,5x27cm ...................................................9 000
10244.Pallavicini Ilona ( - ): Aratás. Olaj, karton. Jelzett. Kopottas jelzéssel. 22,5x27cm ...............................8 000
10245.Pataki Ferenc (1941-): Sárkány és a gyerekek II. Litográfia, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap

széle kissé sérült és kissé foltos, 47x34,5 cm .......................................................................................1 400
10246.Paulovics László (1937-): Portré. Tus, papír, jelzett. 24X16 cm. Üvegezett fakeretben. ......................1 800
10247.Pekáry István (1905-19819: Csárdás. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Levelezőlap 10x12 cm ........24 000
10248.Pekáry István (1905-1981): Háromkirályok Betlehemben. Rézkarc, merített papír. Jelzett.

Karácsonyi-újévi üdvözlőlap, Tamás Galéria kiadása, 1930-40 körül. 13x10 cm ...............................36 000
10249.Pekáry István (1905-19819: A Szent Család. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Levelezőlap 10x12

cm .......................................................................................................................................................30 000
10250.Pick Emmy (1900-?): Mandolinos hölgy. Olaj, vászon. Jelzett, sérült, 37,5x30 cm ..............................9 000
10251.Pintér József (1922-2002): Tanya ősszel. Olaj, farost. Jelzett. Apró felületi sérülésekkel. Dekoratív,

kopott fakeretben. 35x50 cm .................................................................................................................9 000
10252.Pituk József (1906-1991): Vivaldi. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (16/100), 39x29 cm ..................6 000
10253.Pór Bertalan (1880-1964): Önarckép. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130példányban a Pesti

Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 57x46 cm .............................16 000
10254.Portik Sándor (1959-): Szentendrei részlet. Vegyes technika, papír, jelzett. Paszpartuban. 34x24

cm .........................................................................................................................................................8 000
10255.Pólya József (1923-1994): Rózsák. Kollázs, papír. Jelzett. 29,5x42 cm. Üvegezett fakeretben. .......10 000
10256.Pólya József (1923-1994): Kitörés. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. 32x41 cm. Üvegezett fakeretben. .12 000
10257.Pór Bertalan (1880-1964): Olasz kisváros (Luni?), 1937. Ceruza, papír, jelzett, 21×29 cm ...............20 000
10258.Prihoda István (1891-1965): Majális. rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 23,5x34 cm ........6 000
10259.Prokop Péter (1919-2003): Napraforgók és szilvák, 1976. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal, fakeretben. 70×66 cm ...........................................................................................................55 000
10260.Prokop Péter (1919-2003): Megdicsőült király, 1968. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal, fakeretben. 70×45 cm ...........................................................................................................50 000
10261.Pupler Ágnes (1974-): Kék akt. Akril, vászon. Jelzett. 58x24,5 cm .......................................................8 000
10262.Pupler Ágnes (1974-): Szerelmesek. Akril, vászon. Jelzett. 50x50 cm .................................................9 000
10263.Rácz András (1926-2013): Átfolyások (cím nélkül). Hidegzománc, papír, jelzett, lap szélén apró

szakadásokkal, 30,5x21 cm ................................................................................................................30 000
10264.Rác András (1926-2013): Női félakt. Vegyes technika, papír. Jelzett. 36x30 cm ...............................14 000
10265.Rác András (1926-2013): Cantata profana (Mozaik- vagy falképterv). Tempera, ceruza, papír.

Jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. 22x31 cm ............................................................10 000
10266.Rác András (1926-2013): Geometrikus kompozíció (Szentendre). Ceruza, kréta, papír, jelzés

nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. Lapszéli sérülésekkel. 50x35 cm .....................................9 000
10267.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Ceruza, kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. Lapszéli apró szakadásokkal. 66,5x25,5 cm .......................................................15 000
10268.Rác András (1926-2013): Cirkusz. Ceruza, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka.

22,5x31 cm ............................................................................................................................................9 000
10269.Radich Péter: Fácánt vadászó kutyák. Olaj, papír, jelzett, datált 1911. Kis felületi sérülésekkel,

üvegezett fakeretben. 32x49cm ..........................................................................................................18 000
10270.Rajczi Zoltán (1960-): Téli délután. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 20x30 cm .................12 000
10271.Rau Tibor (1934-2000): Diadalmenet (karikatúra). Tus, akvarell, papír. Törésnyommal. Jelzett.

23x34 cm. ..............................................................................................................................................9 000
10272.Reich Károly (1922-1988): Tavaszra várva. Nyomat, papír, jelzés nélkül. Számozott: 50/13. Reich

Károly hagyaték felirattal. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 30×20,5 cm .............................................9 500
10273.Reich Károly (1922-1988): A windsori víg nők . Rézkarc, papír, jelzett, próbanyomat, számozott

(10/10), üvegezett fakeretben, üveg törött, 37,5x28,5 cm ...................................................................16 000
10274.Réti Mátyás (1922-2002): Pesti házak (budapesti panoráma). Linómetszet, papír, jelzett. Dekoratív,

üvegezett, kissé sérült fakeretben, 25,5×34 cm ....................................................................................3 400
10275.Révész Imre (1859-1945): Ima. Rézkarc, papír, jelzett, sérült. Üvegezett fakeretben. 49x39 cm ........3 400
10276.Réti Mátyás (1922-2002): Pannonhalma. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 35×25,5

cm .........................................................................................................................................................3 400
10277.Rippl-Rónai József (1861-1927): Dolgozó férfiak kutyákkal. Cinkográfia, papír, jelzett a

cinkográfián, kissé sérült lapszélekkel, 25x17 cm .................................................................................7 000
10278.Rónai Zsófia (?-): Szóda. Gipszmetszet, papír, jelzett, plexiüvegezett fakeretben. 14,5x9,5 cm .........1 000
10279.Rozanits Tibor (1931-): Hegyvidéki táj. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle kissé sérült, rézkarc ép.

11,5x12,5 cm .........................................................................................................................................1 600
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10280.Rubint Ávrahám Péter (1958-): Pörgés, 1997. Olaj, karton, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,
50×40 cm. Fakeretben. .......................................................................................................................15 000

10281.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Gesztusok (cím nélkül). Olaj, papír, jelzett, dekoratív
plexiüvegezett keretben, 29,5x20 cm. .................................................................................................19 000

10282.Rubint Ávrahám Péter (1958-): Női akt. Vegyes technika, karton, jelzett, 37×25,5 cm ........................9 000
10283.Ruzicskay György (1896-1993): Kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 19,5x9,5 cm ......................................................................................................................15 000
10284.Santhó Miklós (1868-1944): Körmenet, 1931. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva. Karton alja

foltos. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben, 30x24 cm ....................................................................8 000
10285.Sárdy Brutus (1892-1970): Hegyoldal. Olaj, vászon, kartonon. Jelezve jobbra lent. Hátoldalán

autográf felirattal. 42x55 cm. ...............................................................................................................30 000
10286.Sárdy Brutus (1892-1970): Zöldellő táj. Olaj, vászon. Jelzés nélkül. Kartonra kasírozva, 44,5x55

cm. ......................................................................................................................................................30 000
10287.Sárdy Brutus (1892-1970): Erdőszéle, 1928. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Kartonra kasírozva.

Hátoldalán Tavaszi kiállítás (1928 v. 1929) raglapjával. 42x54 cm. ...................................................30 000
10288.Schaller István (1970-): Fény alagútja (cím nélkül). Olaj, farost. Jelzés nélkül. Fakeretben. 53x69

cm .......................................................................................................................................................40 000
10289.Schmidt Rudolf (?-): Budapest, Halászbástya, 1962. Akvarell, papír. Jelzett. Feltekerve. Lapszéli

apró sérülésekkel. 43x61 cm ................................................................................................................2 000
10290.Schmidt Rudolf (?-): Budakeszi részlet, 1966. Filctoll, papír. Jelzett. Kartonra kasírozva. Feltekerve.

Karton sérült, mű ép. 20x30 cm ............................................................................................................2 000
10291.Scholtz Endre (1959-): Várakozás. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben. 28x39 cm ...............7 500
10292.Simonyi Emő (1943-): Álom kékben, 1992. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (22/40). 58x42

cm .......................................................................................................................................................12 000
10293.Jaroslav Simunek (1872-1939): Napfényes erdőrészlet házikóval. Olaj, vászon, jelezve jobbra

lent. Dekoratív fakeretben. 70x85 cm / Jaroslav Simunek (1872-1939), Czech painter. Oil on
cardboard, signed lower right, framed .................................................................................................60 000

10294.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló
Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400

10295.Somlai Vilma (1938-2007): Napsütötte présház. Linómetszet, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
jelzéssel, 20×20 cm .................................................................................................................................800

10296.Somlai Vilma (1938-2007): Virágos domb. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló
Művészek Alkotóközössége és a művész pecsétjével, kis sérülésekkel, 30×35 cm ............................2 400

10297.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló
Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400

10298.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló
Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400

10299.Somlai Vilma (1938-2007): Virágos domb. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló
Művészek Alkotóközössége és a művész pecsétjével, kis sérülésekkel, 30×35 cm ............................2 400

10300.Somogyi János (1928-2010): Ballagási virágok. Olaj, farost. Jelzett. 70x50 cm. Dekoratív, sérült
fakeretben. ............................................................................................................................................9 000

10301.Stefanovits Péter (1947- ): Oltár II., 2008. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (5/20), kissé foltos,
üvegezett fakeretben. 20x20 cm ...........................................................................................................4 000

10302.Stettner Béla (1928-1984): Lovasok, 1977. Rézkarc, papír, jelzett. Számozott (8/10). 10x11,5 cm. ....2 000
10303.Stockinger László (?-): A pergolában, olaj, vászon, farostra kasírozva, jelzett, 18x24 cm ...................3 000
10305.Szabó Vladimir (1905-1991): Hidi vásár. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 13,5x17,5

cm .......................................................................................................................................................18 000
10306.Szabó Vladimír (1905-1991): Vároldal. Rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett fakeretben,

24,5×29 cm ...........................................................................................................................................9 000
10307.Szalay Pál (1953-2015): Lovasok. Szén, papír. Jelzés nélkül. Hátoldalán tanulmányrajzok. Hajtva.

70x100 cm .............................................................................................................................................7 000
10308.Szalay Pál (1953-2015): Szőke hölgy (erotikus kép). Kollázs, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban.

Kissé vetemedett. 18,5x54 cm ..............................................................................................................4 000
10309.Szalay Pál (1953-2015): Erotikus kép. Kollázs, papír. Jelezve balra lent. Paszpartuban. Kissé

vetemedett. 19,5x26 cm. .......................................................................................................................4 000
10310.Szász Endre (1926-2003), 2 db rajz egy paszpartun: Női portré. Golyóstoll, papír, jelezve balra

lent, 10,5×9 cm és férfi portré, tus, papír, jelezve jobbra lent, 10x7 cm ..............................................19 000
10311.Szász Endre (1926-2003): Folyik a bor (illusztráció). Tus, papír, jelzett. Paszpartuban. 15,5×8 cm. .15 000
10312.Szász Endre (1926-2003): Férfi fej. Linómetszet, papír, jelzett, paszpartuban. 18x11 cm .................12 000
10313.Szász Endre (1926-2003): Női alak. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (35/100) 58x46 cm, ......16 000
10314.Szász Endre (1926-2003): Tél I. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (19/50). A szitanyomat az

eredeti mappa belső papírborítójában, amelyen Szász Endre autográf felirata ("Szita") látható. Lap
jobb alsó sarkában a grafikát nem érintő töréssel. 40×58 cm .............................................................19 000
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10315.Szász Károly István (1909-1979): Kártyalapok. Vegyes technika, papír. Jelzett. 25x18 cm ................4 600
10316.Szegedi Molnár Géza (1906-1970): Zsófi copfokkal. Vöröskréta, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 44x34 .................................................................................................................................4 000
10317.Szegő Gizi (Gis): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 10 db. Vegyes

technika, papír, összes jelzett. Mindegyik hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége" vagy "Ludas
Magazin" bélyegzővel. max: 14x21cm ................................................................................................10 000

10318.Széles Sándor (?-?): Tavaszi virágzás, 1900. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 26x36
cm .........................................................................................................................................................7 000

10319.Szemere Lenke (1906-1993): Szerelmespár. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült
fakeretben. 19,5x15 cm .........................................................................................................................3 000

10320.Szemere Lenke (1906-1993): Kútnál. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fakeretben.
26x24 cm ...............................................................................................................................................3 800

10321.Szenténé Kálvai Mária (1939-): Melegedők (Kosztolányi Dezső idézettel). Vegyes technika, papír,
jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben, 50×40 cm. ........................................................................30 000

10322.Széchenyiné Varga Szidónia (1965-): Nyári harmónia. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben.
20x15 cm ...............................................................................................................................................9 000

10323.Széky Piroska (1922-?): Mitológia IV. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle foltos. 23x23,5 cm ................3 000
10324.cca 1947-1968 Szilágyiné Farkas Apollónia (?-?) grafikus hagyatékából származó, 21 grafikai

terve, különféle színváltozatokkal +10 db egyéb grafikája. Valamint 8 db általa megírt képeslap,
rajuk a már elkészült grafikákkal. Különféle technikák, papírok, részben jelzettek, részben jelzés
nélkül, 18x10 és 8x11 cm közötti méretben ........................................................................................80 000

10325.Szkotniczky Péter (?-): Összetört álom. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 32x46 cm ...................6 000
10326.Szokol Vilibáld (1888-?): vitéz dr. Szathmáry Zoltán nőgyógyász, orvosi szakíró portréja, 1924.

Olaj, vászon, jelzett, Szokol Vilibáld autográf ajándékozási soraival. Kartonra varrva, karton sérült,
vászon hátsó részén széleinél sérült. Sérült fa keretben, 60x49 cm ..................................................10 000

10327.Szontágh Tibor (1873-1930): Napfényes udvar. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, kissé sérült
fakeretben. 60×80 cm .........................................................................................................................60 000

10328.Szűcs János (1917-1995): Faluvége. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Fakeretben, 50×70 cm ..........20 000
10329.Szyksznian Wanda (1948-): Li la ló. Computer print, merített papír. Jelzett, számozott: 38/50.

23x20,5 cm ............................................................................................................................................9 000
10330.Tábori József (1928-2001): Tanya. Tempera, papír. Jelzett. Üvegezett keretben, 21x30 cm ..............8 000
10331.Tábori József (1928-2001): Mártélyi Tisza part. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett keretben, 21x32 cm ...8 000
10332.Tálos Gyula (1887-1975): Ilonka 1939. Ceruza, papír, Jelzett. Lapméret: 50x40 cm Szakadással .....8 000
10333.Tamás Ervin (1922-1996): Vízparton II. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, kissé sérült. Hátoldalán

autográf felirattal és Képcsarnok Vállalat címkéjével. Üvegezett keretben. 60×80 cm .......................42 000
10334.Tasnádi József (1960-): Joseph Roulette, 1999. Nyomat, papír. Jelezve jobbra lent. Autográf

ajándékozási sorokkal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 50×82 cm ...............................................34 000
10335.Tavaszy Noémi (1927-2018): Sámson. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (50/8), 25x25cm .........3 000
10336.Tavaszy Noémi (1927-2018): Lőcsei gótika. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (20/100), 50x35

cm .........................................................................................................................................................4 000
10337.Tábori József (1928-2001): Csendélet. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben, 32x46 cm .......7 000
10338.Tihanyi Lajos (1885-1938): Párizsi háztetők. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130 példányban a

Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 57,5x40 cm .................18 000
10339.Amerigo Tot (1909-1985): Női aktok összeborulva 1983. Szitanyomat, papír, jelzett a nyomaton,

üvegezett keretben, 28,5×19 cm .........................................................................................................28 000
10340.Tuka László (1924-2007): Olvad a hó. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (88/100). Lap széle kissé

foltos. 41,5x27,5 cm ..............................................................................................................................3 200
10341.Uhrig Zsigmond (1919-1993): Nagymaros. Tempera, papír, farostra kasírozva, jelzett, hátoldalán

autográf felirattal, sérült. Fakeretben, 59×82,5 cm ..............................................................................65 000
10342.Uitz Béla (1887-1972): Borítólap terv 1924. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130példányban a

Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 45x40 cm ....................24 000
10343.Uitz Béla (1887-1972): Vörös katonák, 1919. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130 példányban a

Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 38x57 cm ....................16 000
10344.Uitz Béla (1887-1972): Plakátterv Gorkij: Anya c. darabjához. Szitanyomat. Készítette1979-ben

130 példányban a Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János.
38,5x58 cm ..........................................................................................................................................24 000

10345.Ujváry Lajos (1925-2006): Színes táj. Olajpasztell, karton, jelzett, foltos. Üvegezett fakeretben,
48×68 cm ............................................................................................................................................30 000

10346.Ujváry Lajos (1925-2006): Dubrovnik, 1974. Filctoll, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 34x25 cm ........9 000
10347.Ujváry Lajos (1925-2006): Ülő nő. Szén, papír, jelzett. Lap széle sérült. 61x41,5 cm ..........................2 000
10348.Ujváry Lajos (1925-2006): Művésztelep. Akvarell, ceruza, papír, jelzés nélkül. Lap jobb széle kissé

sérült. 22x32 cm ....................................................................................................................................8 000
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10349.Ujváry Lajos (1925-2006): Női portré, 1954. Ceruza, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 24x18 cm .......3 000
10350.Ujváry Lajos (1925-2006): Harmonikás, 1962. Akvarell, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 24x18 cm ..8 000
10351.Váci András (1928-1989): Megjelent a Vörös Újság. Rézkarc, papír. Jelzett. 19×29 cm .....................2 600
10352.Vaskovics László (?-): Pihenő a parkban. Olaj, vászon, kartonon, fakeretben, 24×18 cm ...................2 400
10353.Veszprémi Endre (1925-2013): Üzem előtt (szocreál életkép). Rézkarc, papír, jelzett, 19x29 cm .......2 400
10354.Véssey Gábor (1948-): Menekülés Egyiptomba, 1980. Hidegtű, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

21×16,5 cm ...........................................................................................................................................4 000
10355.Vikár István (?-): Figura fal előtt. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány E.A. II/III. számozással,

plexiüvegezett fakeretben. 14x14 cm ....................................................................................................1 000
10356.Vöröss Tibor (1911-1999): Enteriőr. Akvarell, papír, jelzett. 40×48 cm ................................................6 000
10357.Vöröss Tibor (1911-1999): Csendélet. Vegyes technika, papír, jelzett. 35×44,5 cm ............................6 000
10358.Vaszary János (1867-1939): Álló akt. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Lapszéli apró

szakadásokkal. 42x30 cm .....................................................................................................................3 000
10359.Vaszary János (1867-1939): Arckép. Ofszet, papír, jelzés nélkül. 42x30 cm .......................................3 000
10360.Wagner Géza (1879-1939): Strassburg. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 20,5×16,5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
10361.Andy Warhol (1928-1987): Pepsi Cola. Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel

sorszámozott 508/2400 CMOA Carnegie Museum of Art - New York, szárazpecséttel, pecséttel,
hologrammal jelzett 61x61 cm / Offset-ithography ..............................................................................10 000

10362.Wrabel (Vrábel) Sándor (1926-1992): Téli vadászok. Olaj, farost jelzett, fakeretben. 43x67 cm .......10 000
10363.Würtz Ádám (1927-1994): Alakok. Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 41×32

cm .........................................................................................................................................................9 000
10364.Zajti Ferenc (1886-1961): Erdőrészlet. Akvarell, kréta, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben, 43×61

cm .........................................................................................................................................................4 000
10365.Záhonyi Géza (1889-?): Behavazott tanya. Kréta, papír, jelzett. Régi, sérült üvegezett fa keretben,

30×40 cm ..............................................................................................................................................4 000
10366.Zámbó Attila ( - ): Bejárat 1989. Olaj, rétegelt falemez, keret nélkül, jelzett 46x53cm ........................28 000
10367.ZéKovács József (1951): Jelenet. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett keretben. ...................................3 000
10368.Zólyomi Katalin (?-): Virágok. Akril, farost, jelzett a hátoldalán, 30x30cm ............................................1 400
10369.Zólyomi Katalin: Hullámzás. Akrill, papír. jelzés nélkül. Üvegezett, sérült műanyag keretben.

18x26cm ................................................................................................................................................1 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10370.Jelzés nélkül, 1900 körül működött magyar festő: Női portré. Pasztell, karton. Hátoldalán

1902-ben rendezett kiállítás raglapjával. 45x35,5 cm .........................................................................50 000
10371.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. eleje: Kalapos hölgy portréja. Pasztell, papír. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, hátsó üveg repedt. 47,5×30 cm .......................................................................38 000
10372.Olvashatatlan jelzéssel, XX. eleje: Kalapok... (karikatúra Spányik Kornél, Márk Lajos stb.

alakjaival). Ceruza, papír. Ernst Lajos gyűjteménye pecséttel. 20x26 cm. Üvegezett fakeretben. .....18 000
10373.Jelzés nélkül, 1900-1930 körül: Patrona Hungariae, ora pro nobis. Vegyes technika, karton, kissé

kopott. 50x33 cm ...................................................................................................................................9 000
10374.Jelzés nélkül (Angyalföldi Szabó Zoltán?): Női arckép. Szén, papír. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 40,5×33,5 cm ...................................................................................................................28 000
10375.Zsuppán jelzéssel: Budai részlet, 1931. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben, 35x44,5 cm ......19 000
10376.Olvashatatlan (Hamvas?) jelzéssel: Tabáni látkép, háttérben a Gellért-heggyel. Olaj, karton.

Dekoratív, sérült fakeretben. 33x43 cm ................................................................................................6 000
10377.Jelzés nélkül, feltehetően Galambos Margit (?-?) grafikus alkotása: Komjáthy Jenő: A homályból,

art deco könyvborító- vagy illusztrációterv, 1925-1930 körül. Akvarell, tus, pauszpapír. 21x13,5 cm. .9 500
10378.Jelzés nélkül: Art deco enteriőrterv, 1925-30 körül. Ceruza, akvarell, papír, kartonra kasírozva.

Jelzés nélkül, feltehetően Galambos Margit (?-?) alkotása. 17,5x27 cm ..............................................9 500
10379.Jelzés nélkül: Nyomdászévkönyv és útikalauz 1942 (könyvborító terv), vegyes technika, papír,

15,5×10 cm ...........................................................................................................................................2 600
10380.Jelzés nélkül, magyar festő 1940 körül (Vaszary János tanítványa?): Csendélet az ablakban. Olaj,

vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 60,5x52 cm ..............................................................................28 000
10381.G. Ottini jelzéssel: Vitorlások a viharban. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 40×67 cm

.............................................................................................................................................................38 000
10382.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. elején működött festő: Szerelmespár. Akvarell, papír. Üvegezett

fakeretben. 29x27 cm ............................................................................................................................6 000
10383.Jelzés nélkül, feltehetően XX: sz. eleje: Holdfényes romantikus táj. Vegyes technika, vászon. Kissé

foltos. Dekoratív, sérült, üvegezett fakeretben. 55x66 cm ....................................................................6 000
10384.Jelzés nélkül, magyar festő, XX. sz. vége: Kalapos hölgy. Olaj, farost. Hátoldalán címmel

feliratozott. Fakeretben. 30×28 cm .......................................................................................................9 000
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10385.XIX. század második felében működő osztrák festő. E. Ginzel jelzéssel: Hölgy portré. Olaj, fa
díszes keretben, 30x16cm ..................................................................................................................24 000

10386.Olvashatatlan jelzéssel, 1900 körül: Puttó és a szamár. Ceruza, papír. Kopott, üvegezett keretben.
25x16 cm ...............................................................................................................................................5 000

10387.Olvashatatlan (Boros Károly?) jelzéssel: Szakállas férfi portréja. Olaj, karton. Üvegezett, dekoratív
fakeretben, hátoldalán Bukova Lajos képkeretező 1930-40 körüli címkéjével. 20×15 cm ..................14 000

10388.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően romániai magyar festő: Táj sétálókkal, 2002. Olaj, vászon.
Hátoldalán román kiviteli pecséttel. Fakeretben. 45x56,5 cm .............................................................40 000

10389.Jelzés nélkül (Józsa János?): Festő. Szitanyomat, papír. Lap széle kissé foltos. Üvegezett,
dekoratív, kissé sérült fakeretben. 29x39,5 cm .....................................................................................5 000

10390.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fa keretben. 68x83 cm. ........9 000
10391.Kondor Béla (1931-1972): Áldozat. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×8 cm ........7 000
10392.Kondor Béla (1931-1972): Megbeszélés. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×8

cm .........................................................................................................................................................7 000
10393.Mednyánszky jelzéssel: Behavazott falu. Olaj, karton. Kissé sérült. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 8x12 cm ..............................................................................................................................6 000
10394.Kós Károly (1883-1977): Vásárhely. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, hajtásnyommal,

paszpartuban, 9x9 cm ...........................................................................................................................5 000
10395.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Favágó, fametszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

20x13,5 cm ............................................................................................................................................4 000
10396.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Favágók, fametszet, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 15,5x9,5 cm ...................................................................................................................4 000
10397.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Közeleg a tél, fametszet, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 11,5x15 cm ....................................................................................................................4 000
10398.Bortnyik Sándor (1893-1976): Kiáltás, linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11,5×8

cm .........................................................................................................................................................7 000
10399.Kós Károly (1883-1977): Segesvári óratorony. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 16×12 cm ......................................................................................................................5 000
10400.Kós Károly (1883-1977): Nagyszebeni várostorony. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 15,5×12 cm ...................................................................................................................5 000
10401.Kós Károly (1883-1977): Mátyás király szülőháza Kolozsváron. Linómetszet, papír, utólagos

jelzéssel, hajtásnyommal, paszpartuban, 11x11 cm .............................................................................5 000
10402.Bálint Ferenc jelzéssel: Nógrádverőcei részlet. Monotípia, papír, paszpartuban, lap szélén

ragasztva és ragasztás nyomaival. 25,5x16 cm ...................................................................................1 600
10403.Kling jelzéssel: Moldovai táncoló férfiak. Olaj, rétegelt falemez. Keretben. 27x29 cm .........................8 000
10404.Reich Károly (1922-1988): Illusztráció, ofszet nyomat paszpartuban, utólagos jelzéssel, 12×16 cm ...4 000
10405.Zichy Mihály (1827-1906): Erotikus jelenet. Nyomat, paszpartuban, 14×18 cm ...................................6 000
10406.W. Schade jelzéssel: Zenekar. Vegyes technika, papír. Üvegezett keretben. 38×30,5 cm ..................5 000
10407.W. Schade jelzéssel: Zenekar. Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 16×12 cm ...............................2 600
10408.P.T. jelzéssel: Táncos. Olaj, farost. Fa keretben, 36x31 cm .................................................................4 000
10409.Voróczki E. jelzéssel: Táj alakokkal. Olaj, karton, sérült keretben, 23x17cm .......................................5 000
10410.Hermine 853 jelzéssel: Klasszikus alpesi táj. Olaj, fa. Keretben, 22x18 cm .......................................20 000
10411.Rausch jelzéssel: Népsziget, Margit sziget, Kálvária, Zugliget 1961. Ceruza, papír, 15×23 cm,

összesen: 4 db ......................................................................................................................................2 000
10412.Siegneth Anna: Kislány portré XIX. sz. közepe. ceruza, papír. 24x20 cm ............................................2 000
10413.G M 868 jelzéssel: Téli falu. Vegyes technika, papír, sérült üvegezett keretben, 18,5x24cm

Hátoldalán: Handelsmann Arnold épület üveges kereskedő bélyegzője. .............................................8 000
10414.Orbán jelzéssel: Téli táj. Olaj, farost, kopott keretben. 45x60cm ..........................................................9 000
10415.Lengyel I. 2006 jelzéssel: Városkép. Olaj, karton, keretben. 27x36cm .................................................6 000
10416.Christian Holzer jelzéssel: Éjszakai halászat. Olaj, vászon. Szélén kis sérülésekkel,

kopásnyomokkal, 37x58 cm ................................................................................................................20 000
10417.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..5 000
10418.Vaszary jelzéssel: Cica. Kréta, papír, 41,5×29,5 cm. Üvegezett fakeretben. .......................................3 000
10419.Lévay jelzéssel: Balatonpart. Vegyes technika, papír. 59x48 cm. Dekoratív, üvegezett, sérült

fakeretben. ............................................................................................................................................2 600
10420.Horváth Imre jelzéssel: Téli táj. Vegyes technika, farost. 30x52 cm. Dekoratív, sérült fa keretben. .....2 000
10421.Uitz jelzéssel: Arckép. Szén, papír. Üvegezett fakeretben, 42x29 cm ..................................................3 000
10422.Uitz jelzéssel: Portré. Szén, papír. Üvegezett fakeretben, 42x29 cm ...................................................3 000
10423.L Berecz jelzéssel: Női portré. Olaj, farost. Fakeretben, 22,5x18 cm ...................................................3 000
10424.Futásfalvi Márton Piroska jelzéssel: Enteriőr. Tempera, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

37x46 cm ...............................................................................................................................................3 000
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10425.Seovio A. jelzéssel: Velence. Olaj, karton, sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 22×32 cm .........2 800
10426.Dienes jelzéssel: Atléta. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben, 27,5×14 cm ........................................1 600
10427.Dienes jelzéssel: Női akt. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben, 26×18 cm .........................................1 400
10428.Dienes jelzéssel: Ülő atléta. Ceruza, akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 22×16 cm .......................1 600
10429.Gábor J. jelzéssel: Hídépítők. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 29,5x39,5 cm .............................3 000
10430.Wagner jelzéssel: Rajzoló fiú. Akvarell, papír. Paszpartuban. 32x24,5 cm ..........................................5 000
10431.Poldi jelzéssel: Arckép. Olaj, karton. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 20×28 cm ...............................5 000
10432.Dienes jelzéssel: Tigris. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 21×30 cm ..........................................2 000
10433.Dienes jelzéssel: Kanyargó út. Akvarell, papír. Kissé sérült (hajtásnyommal). Fakeretben, 21×35,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
10434.Balcer jelzéssel, XX. első fele: Hazafelé. Olaj, falemez. Dekoratív, sérült keretben. 40x30 cm .........10 000
10435.Zórád Géza jelzéssel: Táj. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 21x30 cm .......................................3 400
10436.Székely 978 jelzéssel: Csendélet. Akvarell, karton. Üvegezett fa keretben, 31x22 cm ........................2 000
10437.Selmeczi jelzéssel: Táj. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 12,5x28 cm ........................................2 400
10438.Rubovics jelzéssel: Vitorlások. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben. 15x18 cm ...........................5 000
10439.Mednyánszky jelzéssel: Várrom. Olaj, karton. Dekoratív, javított fakeretben. 27x50 cm ......................8 000
10440.Czóbel jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, falemez, dekoratív fakeretben, 40x60 cm ......................................8 000
10441.Ziffer Sándor jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, dekoratív fakeretben, 60x50 cm ............................10 000
10442.Szőnyi István jelzéssel: Ülő nő, papír kartonra kasírozva, tus, paszpartuban, 25x18 cm .....................4 000
10443.Lengyel jelzéssel: Budapesti panoráma a Lánchíddal. Pasztell, papír, üvegezett fakeretben.

31,5x49 cm ..........................................................................................................................................10 000
10444.Kovács László jelzéssel: 10 db állatokat, többségében hüllőket ábrázoló rajz. Akvarell, papír,

paszpartuban. 17x21 és 16,5x23 cm körüli méretekben. ......................................................................5 000
10445.Hervay jelzéssel: A budai vár látképe, 1932. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 33,5×43 cm .....16 000
10446.Faludy jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, 24×34 cm .........................................4 000
10447.P Soproni jelzéssel: Vadász kutyájával, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,16×24 cm .........2 000
10448.Koszkol Jenő jelzéssel: Vitorlások. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 50×60 cm ...........9 000
10449.Szepes jelzéssel: Sétálók. Ceruza, papír, jelzett. Kissé sérült. Üvegezett fakeretben, 43×28 cm ........5 000
10450.Boldog B. 1960 jelzéssel: Süllyedő hajó előtt tisztelgő kapitány. Olaj, papír. Üvegezett keretben.

30x43 cm .............................................................................................................................................10 000
10451.Szőllősi Máté: Balatoni táj. Olaj, farost. Jelzés nélkül. Keretben. 38x75 cm .........................................7 000
10452.Baczkó jelzéssel: 4 db pasztell, papír, grafika 50x50 cm-ig ..................................................................5 000
10453.Szabó Péter jelzéssel: Táj,. akvarell, papír, 44x31 cm .........................................................................2 400
10454.Nagy Sándor Zoltánné Teri jelzéssel: Havas táj. Olaj, falemez. Dekoratív, sérült fa keretben.

30,5x81 cm ..........................................................................................................................................12 000
10455.Dermény A. József jelzéssel: Akt. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, 70×75 cm ................................20 000
10456.ZK jelzéssel: Ködös reggel . Akril, kasírozott vászon, keret nélkül, 40x30cm .......................................2 400
10457.ZK jelzéssel: Kövek. Akril, farost, keret nélkül, 30x50cm ......................................................................5 000
10458.ZK jelzéssel: Jégvirág. Akril, vászon, keret nélkül, 50x35cm ................................................................3 000
10459.Török J. jelzéssel: Virágcsendélet, olaj, papír, kartonra ragasztva, 42×29 cm ........................................800
10460.Schreiner jelzéssel: Színes utca. Olaj, farost, sarkaiban kissé sérült, 38×48 cm .................................2 000
10461.Ujváry jelzéssel (jobbra lent): Jelenet. Olaj, vászon, javított. Dekoratív fakeretben, 84×62 cm ............5 000
10462.Dárdai jelzéssel: Útfélen. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 71×65 cm ....................................................5 000
10463.Jit Jamjong Palasakdi jelzéssel: Távol-keleti vizeken. Vegyes technika, karton, üvegezett

fakeretben, 68×99 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .....................................................................................9 000

10464.Újváry Lajos (1925-2006): Lovran. Tus, papír. 24x16cm ....................................................................12 000
10465.Karádi jelzéssel: Tabán, Rézkarc, papír, 18x24 cm ..............................................................................2 000
10466.Bán Illés jelzéssel: Férfi portré. Szén, papír. Lap teteje kissé sérült. 43x30,5 cm ...................................400
10467.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Krissz. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány P.A.,

jelzéssel, 10×14,5 cm ..............................................................................................................................400
10468.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Vizes ember. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány

P.A., jelzéssel, 14,5x9,5 cm .....................................................................................................................400
10469.Erdélyi jelzéssel: Illusztráció. Repesztés, papír, jelzett, 15×26 cm ..........................................................400
10470.Zórád Géza jelzéssel: Der K. u. k. Hundsfotograf. Ceruza, papír. Üveg mögött. 24x30 cm .................3 400
10471.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent, keret által kissé takarva): Híd a folyó felett. Olaj, karton.

Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 9,5x14,5 cm ...................................................................................3 000
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10472.Olvashatatlan monogram jelzéssel, 2 db vadászati grafika: Nyúlra vadászó róka és kölykei és
madár. Rézkarc, papír (képeslap). Hátoldalán Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikus autográf feliratával. 14x9 és 9x14 cm. .................................................................................3 000

10473.Olvashatatlan jelzéssel: Budai királyi palota. rézkarc, papír. Jelzett 28x41 cm ....................................4 000
10474.Olvashatatlan (Gina?) jelzéssel: Tulipánok. Olaj, karton. Keretben. 60x50 cm ....................................4 000
10475.Olvashatatlan jelzéssel: Folyópart. Vegyes technika, papír. Keret nélkül. 10,5x15cm ............................800
10476.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 50x70 cm ..........................15 000
10477.Olvashatatlan jelzéssel: Fiatal hölgy portréja. Olaj, vászon. 18x15 cm. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................7 000
10478.Olvashatatlan jelzéssel: Erdőrészlet. Olaj, vászon, sérült keretben, hátoldalán 1931-es datálás.

34x29 cm ...............................................................................................................................................6 000
10479.Olvashatatlan jelzéssel: Vadászok. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ..........................4 000
10480.Olvashatatlan jelzéssel 1971: Felsődörgicsei templomrom. Rézkarc, papír, Feltekert állapotban.

29x38 cm ...............................................................................................................................................4 000
10481.Olvashatatlan jelzéssel: Szerelmesek. Akvarellel színezett rézkarc, papír, sérült. Üvegezett,

dekoratív, sérült fakeretben. ..................................................................................................................4 000
10482.Olvashatatlan jelzéssel, portugál vagy brazil festő: Színes kép. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben.

37x65 cm ...............................................................................................................................................9 500
10483.Olvashatatlan jelzéssel: Birkózó nők 1926. Tus, kartonra kasírozott papír. 29x21,5 cm ......................8 000
10484.Olvashatatlan jelzéssel: Társaság. Linómetszet, papír. Fakeretben, 24×34 cm ...................................1 600
10485.Olvashatatlan jelzéssel (romániai magyar festő?): Városrészlet. Olaj, vászon, 40x30 cm. Dekoratív

fakeretben. ............................................................................................................................................5 000
10486.Olvashatatlan jelzéssel: Real world. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben. 40x27,5 cm ......................3 000
10487.Olvashatatlan jelzéssel: Distant memory. Ceruza, lavírozott tus, papír. Üvegezett fakeretben.

40x27,5 cm ............................................................................................................................................3 000
10488.Olvashatatlan jelzéssel: Soproni részlet, háttérben a tűztoronnyal, 1977. Toll, papír. 24x33 cm .........3 000
10489.Olvashatatlan jelzéssel: Rajzoló nő. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 30×42 cm ........................1 000
10490.Olvashatatlan jelzéssel: Lány. Vegyes technika, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 25×20 cm ..4 000
10491.Olvashatatlan jelzéssel: Találkozás a tanyánál. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben. 18x24 cm .......12 000
10492.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 85x67 cm.

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! ...............................................................................................................................19 000

10493.Olvashatatlan jelzéssel: Munka a földeken. Rézkarc, papír, jelzett, 19x29,5 cm ..................................2 000
10494.Olvashatatlan jelzéssel: Bányában. Rézkarc, papír, jelzett, 29,5x19 cm ..............................................2 000
10495.Olvashatatlan (Roda?) jelzéssel: Masnis lány portréja, 1944. Pasztell, papír. Foltos. Üvegezett,

kopott fakeretben, 31,5×23 cm .............................................................................................................2 400
10496.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben, 21×26 cm ............................3 000
10497.Olvashatatlan jelzéssel: Bűnbánó Magdolna. Olaj, vászon, fakeretben, 40x30 cm ..............................4 600
10498.Olvashatatlan jelzéssel: 3 db portré vázlat. Kréta, tus, papír, 30,5x43 cm ...........................................1 000
10499.Olvashatatlan jelzéssel: Fekvő akt. Olaj, farost, sérült. 62×83 cm ........................................................8 000
10500.Olvashatatlan jelzéssel: Tóparti sétálók. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 50×60 cm ...9 000
10501.Olvashatatlan jelzéssel: Műterem festményekkel, 1962. Pasztell, papír, jelzett. Kissé sérült.

Üvegezett fakeretben, 43×31 cm ..........................................................................................................9 000
10502.Olvashatatlan jelzéssel:Erotikus grafika. Ceruza, papír. , jelzett, Üvegezett keretben 24x24 cm .........5 000
10503.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcshordó lány. Olaj, farostlemez, 80x48 cm ......................................28 000
10504.Olvashatatlan jelzéssel: Kompozíció. Nyomat, papír. 50x57 cm. Paszpartuban. .................................5 000
10505.Olvashatatlan jelzéssel: Kettős portré. Vegyes technika, karton. Üvegezett keretben. 70x50cm .......10 000
10506.Olvashatatlan jelzéssel: Kutyák. Rézkarc, papír. Kissé foltos. Üvegezett fakeretben. 24x17,5 cm ......2 600
10507.1907 Olvashatatlan jelzéssel: Ismeretlen férfi portréja, szén, papír, szárazbélyegzővel, szakadt, kis

lyukakkal, 44x58 cm ..............................................................................................................................1 000
10508.Olvashatatlan jelzéssel: Tengerpart. Tempera, papír. Üvegezett fakeretben. 16x22 cm .....................2 400
10509.Olvashatatlan jelzéssel: Erdőszéle. Tempera, papír. Üvegezett fakeretben. 16x22 cm .......................2 400
10510.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Fém nyomódúc. 30x40cm ............................................3 400
10511.Olvashatatlan jelzéssel (Sz...), feltehetően 1920-40 körül működött magyar festő: Virágos udvar.

Olaj, rétegelt falemez, 22x29 cm ...........................................................................................................6 000
10512.Vegyes tus és ceruza rajzok, jelzés nélkül 11 db 20x30 cm-ig .............................................................1 000
10513.Jelzés nélkül: 8 db történelmi viseleteket ábrázoló rajz. Tus, pauszpapír. Kartonra ragasztva. 22x16

cm .........................................................................................................................................................1 800
10514.Jelzés nélkül: Magas Tátra (Felvidék) részlet. Akvarell, papír, feliratozott, dátumozott 1913. 23x15

cm .........................................................................................................................................................7 000
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10515.Jelzés nélkül: Táj, éggel. Olaj, vászon, sérült fa keretben 32x57 cm ....................................................3 600
10516.Napfelkelte. Üveg festmény. Jelzés nélkül. 20x27 cm ..........................................................................3 000
10517.Jelzés nélkül: Férfi akt. Olaj, vászon, vakráma nélkül, sérülésekkel. Hátoldalán Fehérvári?

Felirattal. 129x82cm ............................................................................................................................15 000
10518.Jelzés nélkül: Címer. Tempera, tus, papír. Lapszéli apró sérüléssel. 23x17 cm ..................................4 200
10519.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 50x35 cm .................................................4 000
10520.Jelzés nélkül: Kompozíció, olaj, vászon, fa keretben, 39x49,5 cm .......................................................6 000
10521.Jelzés nélkül: Ölelkező alakok. Ceruza, papír, apró szakadással és gyűrődésekkel, 37,5x27,5 cm ....1 000
10522.15 db jelzés nélküli linómetszet. Ölelkezők. cca 9x7 cm .......................................................................2 000
10523.Jelzés nélkül: Expresszív táj. Olaj, vászon, faléc keretben, 60x50cm ................................................11 000
10524.Jelzés nélkül: 3 db XIX. sz. közepi-végi grafika. akvarell, ceruza, papír. 22x29 cm -ig ........................2 000
10525.Jelzés nélkül: Absztrakt kompozíció. Akvarell, papír, paszpartuban, 29x19,5 cm ................................4 000
10526.Jelzés nélkül: Tanya. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben, 30×42 cm ...............................................2 000
10527.Jelzés nélkül: Fekete gesztusok. Monotípia, papír. Üvegezett fakeretben, 25×39 cm .........................2 000
10528.Jelzés nélkül: Hegyvidéki táj. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 29,5x21 cm ...............2 400
10529.Jelzés nélkül: Csendélet. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 39,5x29 cm ......................................2 000
10530.Jelzés nélkül: Csendélet. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben, 59x45 cm ....3 000
10531.Jelzés nélkül: Újjászületés. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben. 70×46 cm ........................2 800
10532.Jelzés nélkül: Arcok és gesztusok. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben, 29,5×23,5 cm ......3 000
10533.Jelzés nélkül: Szürrealista kép. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben, 19,5×28 cm ..............3 000
10534.Jelzés nélkül: Várrom. Olaj, falemez. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 25×33 cm ............................2 600
10535.Jelzés nélkül, feltehetően dél-ázsiai alkotó: Elefánt. Vegyes technika, vászon. Üvegezett

fakeretben, 13×18 cm ...........................................................................................................................6 000
10536.Jelzés nélkül: Blumenverkäuferin in Pompeii (Pompeii virágárusnő). Ceruza, papír, XIX. sz. vége

körül. Szélén ázásnyomokkal, 28x19 cm ..............................................................................................4 000
10537.Jelzés nélkül: 3 db computer print, papír, 33×28 cm .............................................................................1 600
10538.Jelzés nélkül: Az idő vasfoga. Vegyes technika, farost. Keretben. 50X30 cm ....................................12 000
10539.Jelzés nélkül: Női pirtré. Tus, filc, papír. Üvegezett keretben, 15x15cm ...............................................2 600
10540.Jelzés nélkül: Táj. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben. 16x24 cm ..............................................3 200
10541.Jelzés nélkül: Pulykapásztor. Olaj, vászon, kartonon. Üvegezett, sérült fakeretben. 28x37 cm ...........2 000
10542.Jelzés nélkül: Női akt. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 87x60 cm ...........................14 000
10543.Jelzés nélkül: Napozó női akt. Olaj, karton, dekoratív fakeretben, 70x50 cm .....................................15 000
10544.Újváry Lajos (1925-2006): Ház. Tus, papír.28,5x20,5cm ....................................................................12 000
10545.Jelzés nélkül: Két oldalas ón nyomódúc, tanya és Férfi, 38x30cm .......................................................4 000
10546.Jelzés nélkül: Két oldalas ón nyomódúc, erdő és Hölgy, 36x27cm ......................................................4 000
10547.Jelzés nélkül: Vízparti táj. Rézkarc, papír. Törésnyomokkal. 13x9,5 cm ..............................................1 200
10548.Jelzés nélkül: 4 db dekoratív szecessziós ornamentika, 1910 körül. Akvarell, papír, jelzés nélkül,

lap széle helyenként kissé foltos és kissé sérült, 26×22 cm körüli méretekben ....................................5 000
10549.Jelzés nélkül: kb. 20 tanulmányrajz vázlatfüzetben, 1943 körül. Ceruza, papír. Helyenként kissé

foltos, egyik lap sérült. 34,5x25 cm. ......................................................................................................4 000
10550.Jelzés nélkül: Szakállas férfi portréja. Olaj, vászon. Sérült. 48x32 cm. ................................................4 000
10551.5 db rézkarc, egyik olvashatatlan jelzéssel, többi jelzés nélkül, klf. méretekben ..................................1 200
10552.Jelzés nélkül: Csendélet. Pasztell, papír, lapszéli apró sérülésekkel, 28x24 cm / ................................2 000
10553.Jelzés nélkül: Csendélet pohárral. Akvarell, papír, lapszéli apró sérülésekkel, 40x29,5 cm ................2 000
10554.Jelzés nélkül: Csendélet citromokkal. Pasztell, papír, lapszéli apró sérülésekkel, 31,5x24 cm / ..........2 000
10555.Jelzés nélkül: Alak. Tus, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 21,5×30 cm ................................1 600
10556.Jelzés nélkül: Portré. Ceruza, papír. 32,5x23 cm .................................................................................2 000

Ex libris és kisgrafika
10557.Gara Arnold (1882-1929): Szeben Erzsi könyve. Rézkarc nyomódúc, jelzett a dúcon. 12×9 cm .........9 000
10558.Gara Arnold (1882-1929): Ex libris doctor Martos István. Fém nyomódúc, jelzett a dúcon. 8×11 cm ..5 000
10559.GM (?) monogram jelzéssel: Erotikus ex libris Kellner István (Női akt lábán felmászó két macska),

1910-30 körül. Rézkarc nyomódúc, jelzett a dúcon. 12×9 cm ..............................................................9 000
10560.Jelzés nélkül: Erotikus kisgrafika nyomódúc (hátoldalán arckép), 1910-30 körül. Fém nyomódúc,

kissé foltos. 15×10 cm ..........................................................................................................................6 000
10561.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus Heliogravúr, papír, jelzett a nyomaton Choisy Le Conin 15

×16 cm ..................................................................................................................................................8 000
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10562.Jelzés nélkül: Art deco ex libris (Mme de Tournandre). Színes klisé, papír, 10×6 cm, Jelzés nélkül:
Galambos Ferenz. Fametszet, papír, 8x7,5cm, PV jelzéssel: Hajdu János. Fametszet, papír,
9x6,5cm, Olvashatatlan jelzéssel: Galambos Ferenc (Aktok között) Fametszet, papír, 8x5cm, AD
jelzéssel: Lustig István. Fametszet, papír, 3,5x3,5cm, MFI jelzéssel: Galambos. Fametszet, papír,
11,5x8,5cm, AK jelzéssel: 1969.VII. 21. Galambos Ferenc. Fametszet, papír, 9x6cm, Schorr Tibor
(?-?): Pornográf ex libris, Dr. Lustig István. Klisé, papír, jelzett a klisén, 7,5×6 cm (Összesen 8 db) ...3 800

10563.Jelzés nélkül: Art deco ex libris (Mme de Tournandre). Színes klisé, papír, 10×6 cm, Jelzés nélkül:
Galambos Ferenz. Fametszet, papír, 8x7,5cm, Varsányi Pál: Hajdu János. Fametszet, papír,
9x6,5cm, Olvashatatlan jelzéssel: Galambos Ferenc (Aktok között) Fametszet, papír, 8x5cm,
DOLEŽAL, Antonín: Lustig István. Fametszet, papír, 3,5x3,5cm, MFI jelzéssel: Galambos.
Fametszet, papír, 11,5x8,5cm, AK jelzéssel: 1969.VII. 21. Galambos Ferenc. Fametszet, papír,
9x6cm, Schorr Tibor (?-?): Pornográf ex libris, Dr. Lustig István. Klisé, papír, jelzett a klisén, 7,5×6
cm (Összesen 8 db, Ivenszkij, Bartos László, Meskó Anna-Póka György, Andruskó Károly) ..............5 000

10564.Révész Kornél (1885-1944): "365 szerencsés napot kívánok!" (Újévi üdvözlet, 1937). Rézkarc,
papír, jelzett, hátoldalán pecséttel, 13x9,5 cm ......................................................................................5 000

10565.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10566.Nagy Árpád Dániel (1894-1959) 8 db klf ex libris. Rézkarcok, jelzettek. 8,5x5,5 cm ............................4 000
10567.FA jelzéssel: BUÉK Galambos Ferenc, 1973, fametszet, papír, 10x7cm / JM jelzéssel: Galambos

Ferenc, 1970, Fametszet, papír, 12x9cm / B jelzéssel: Galambos Ferenc, fametszet, papír, 9x8cm /
Jelzés nélkül: Bem tábornok, fametszet, papír, 12x8cm / DI jelzéssel: Mátyás Király szülőháza
Kolozsvárott. Fametszet, papír, 6x5cm / Szabó jelzéssel: Lustig István. nyomat, papír, 6x6cm, /
Olvashatatlan jelzéssel: XIII. Nemzetközi Exlibris Kongresszus Budapest, 1970. Fametszet, papír,
9x7cm, / Jelzés nélkül: Galambos Ferenc exlibris, fametszet, papír, 7x1,5cm, / Jelzés nélkül: Boros
Jenő, fametszet, papír, 8x7cm, / Olvashatatlan jelzéssel: Boldog Karácsonyt! - Újévet 1967-1968.
Fametszet, papír, 7x5cm (Összesen 10 db) .........................................................................................3 000

10568.Iring Stone: Vincent van Gogh. Berlin, 1936. Molnár C. Pál ex librisével. Linó, papír. 7,5x11 cm ........2 000
10569.Révész Kornél (1885-1944): 4 db ex libris, vegyes technika, papír, jelzéssel és jelzés nélkül .............3 200
10570.Olvashatatlan jelzéssel: Ex libris a krakkói várral (Kraków, Wawel), 1958. Borsos J. (Borsos János)

professzor nevére szóló autográf ajándékozási sorokkal. Lapméret: 39,5x30 cm ................................1 800
10571.20 arckép. Fába metszette: Fery Antal. Debrecen, 1988. Kisgrafika barátok köre. 002/500 15x18

cm Kiadói papírmappában ....................................................................................................................2 000
10572.Ecsedi Mária (1941-): Újévi lap. Linómetszet, papír, jelzett. Művészpéldány EA VI/XV számozással.

14,5x10 cm ............................................................................................................................................1 600
10573.Stettner Béla (1928-1984): Kálmán emlékére. Színes rézkarc, papír, jelzett. 9,5x9 cm. ......................1 800
10574.Stettner Béla (1928-1984): Ex Libris Galambos Ferencné. Linó, papír, jelzett a linón, 12×8 cm .............800
10575.Jindřich Mahelka (1919-1990): Ex Libris F. Schmidt. Fametszet, papír, jelzett a dúcon, 9×7 cm .........1 000

Metszetek
10576.Benczúr Gyula (1844-1920) után: Milleniumi hódolat. Kromolitográfia, papír. Jelzés nélkül.

Üvegezett, dekoratív fakeretben. 48x88 cm ........................................................................................15 000
10577.Peter Krafft (1780-1856) festménye után: Zrínyi kirohanása. Kromolitográfia, papír, Ormai jelzéssel

a litográfián. Jobb széle vágott. Üvegezett fakeretben. 54x77,5 cm .....................................................8 000
10578.cca 1860-1880 Münchener Bilderbogen 40 db lapja, korabeli és történelmi népviseletekkel,

katonai egyenruhákkal. Színezett fametszet, papír, jelzett a metszeten. Braun & Schneider
kiadása. lap széle részben sérült. 42,5x33,5 cm ................................................................................24 000

10579.Alt, Rudolf (1812-1905): Pest a'budai partról, litográfia, papír, a szerző "Buda-Pest" c. könyvéből
(Bp., 1845), 18×26 cm Jacob és Rudolf Alt munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás
alakulására. Lapméret 27x20 cm ..........................................................................................................6 000

10580.1885 A budapesti Iparcsarnok nagy méretű acélmetszetű képe. A csarnokot az 1885-ös Országos
Általános Kiállításra építették. 44x32 cm kis sérülésekkel ....................................................................4 000

10581.Morelli Gusztáv (1848-1909): Kolozsvár látképe, 1890-es évek. Rotációs fametszet, papír, jelzett a
metszeten. Paszpartuban. 13x19 cm ....................................................................................................1 600

10582.Háry Gyula (1864-1946) után, Morelli Gusztáv (1848-1909): Vajda-Hunyad vár, 1890-es évek.
Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 13x18 cm ............................................1 600

10583.Morelli Gusztáv (1848-1909), Nagy Lázár (1861-1923) után: Kézdi-Vásárhely (Kézdivásárhely)
piacza, 1890-es évek. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 12x18 cm ........1 600

10584.Háry Gyula (1864-1946) után, Morelli Gusztáv (1848-1909): Maros-Vásárhely (Marosvásárhely)
főtere, 1890-es évek. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 11,5x18,5 cm ...1 600

10585.Morelli Gusztáv (1848-1909): Sepsi-Szent-György (Sepsiszentgyörgy), 1890-es évek. Rotációs
fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 12x18 cm ...........................................................1 600

10586.Háry Gyula (1864-1946) után, Morelli Gusztáv (1848-1909): A Bethlen-bástya Kolozsvárt, 1890-es
évek. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 13x17 cm ..................................1 600

10587.Morelli Gusztáv (1848-1909): A pozsonyi vár a hegység felől nézve, 1890-es évek. Rotációs
fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 12x18 cm ...........................................................1 000
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10588.Morelli Gusztáv (1848-1909) és Rauchbauer: A kassai székesegyház régi külseje, 1890-es évek.
Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Lap alján apró folttal. Paszpartuban. 18,5x13 cm ......1 200

10589.Morelli Gusztáv (1848-1909) és Rauchbauer: Nagy-Szombat (Nagyszombat), 1890-es évek.
Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 11,5x18,5 cm ......................................1 600

10590.Háry Gyula (1864-1946) után, Morelli Gusztáv (1848-1909) és Bálint Benedek (1860-1920):
Pozsony, Hummel szobra, A jeszuiták temploma és a városház, 1890-es évek. Rotációs fametszet,
papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 18x12,5 cm .........................................................................1 600

10591.Háry Gyula (1864-1946) után, Morelli Gusztáv (1848-1909): Segesvár, 1890 körül. Rotációs
fametszet, papír, jelzett a metszeten. Paszpartuban. 11,5x18,5 cm .....................................................1 000

10592.cca 1815 Plató tanítványai között a Suniumi Előfokon. Rézmetszet. 29x15 cm ...................................2 000
10593.cca 1800 Vinc. Debonis, Giuseppe Canacci: Prospetto delle delizie e vantaggi della pace.

Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, kissé sérült, 42x31 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben, .....3 600
10594.Dicksee, Margaret Isabel (1858-1903) után: A gyerek Händel (The child Händel). Fénynyomat,

papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben, 36×50,5 cm .......................................................................3 400
10595.Lechner Ágost jogtanár litografált portréja. cca 1870 30x21 cm ...........................................................3 000
10596.cca 1850-70 Tánc a szabadban (Ländliche Spiele). Litográfia, papír, Hartwig jelzéssel a litográfián.

A. Sacco, Berlin kiadása és nyomása. Üvegezett fakeretben, 35x51,5 cm ..........................................3 400
10597.Carlo Maratta (Maratti) (1625-1713) festménye után, Jacob Frey (1681-1752) metszése: Flores

mei fructus honoris et honestatis Sanctissimo Patri, et Domino D. Clementi Papae XI. (vallási
témájú jelenet). Rézmetszet, papír, XVIII. sz. első fele. Paszpartuban, üvegezett fa keretben, az
üvegen töréssel, 42x28,5 cm ..............................................................................................................18 000

10598.cca 1800 London Szent Pál székesegyház. Rézmetszet Foltos. 20x15 cm .........................................2 000
10599.cca 1860 3 db litográfia híres magyar politikusok, és orvos portréjáival. Marastoni József, Blumberg

Lajos munkái: Török Sándor, Rozgonyi Bertalan, dr. Margó Tivadar 20x28 cm ...................................5 000
10600.1842 Portsmouth kikötő két acélmetszet, paszpartuban 18x12 cm ......................................................2 000
10601.cca. 1860. J. Riegel: Ruhmeshalle bei München. Acélmetszet, papír, jelzett a karcon. Üvegezett.

9x15,5cm ...............................................................................................................................................1 200
10602.Louis-Leopold Boilly (1761-1845) után: Szőlőevők (Les mangeurs de raisins). Színezett litográfia,

papír, jelzett a litográfián. Kissé sérült. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 30×22,5 cm .........................7 000
10603.Gerolamo Marzari portréja. Litográfia, papír. Foltos, kissé sérült (törésnyomokkal). Lapméret: 39×28,5

cm ............................................................................................................................................................900
10604.C. Steinicken, E. Schweinfurt után: Antivari. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Album

malerischer Ansichten aus Dalmatien und seinen Nachbarlanden., Österr. Lloyd, Triest, 1855 c.
kötetből. Lapszélei apró szakadásokkal. 11,5x18 cm / steel engraving on paper, with small tears on
the edge ................................................................................................................................................1 200

10605.Thomas Allom - E. Roberts: West Front of Cathedral of Notre Dame, Antwerp (Antwerpeni
Notre-Dame székesegyház), XIX. századi metszet modern reprodukciója, 50x36,5 cm ......................2 000

10606.A presbiter kapujánál, akvarellel színezett litográfia, papír, jelzés nélkül, XIX. sz. második fele,
26x20 cm. Dekoratív, kissé sérült, üvegezett fakeretben. .....................................................................3 800

10607.A tolvaj, akvarellel színezett litográfia, papír, jelzés nélkül, XIX. sz. második fele, 20x17 cm.
Dekoratív, sarkaiban kissé sérült üvegezett fakeretben. .......................................................................3 800

10608.Jan Chelminski (1851-1925) után: Falkavadászat (Rendez-vous zur Parforcejagd). Rotációs
fametszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett fakeretben, 29x47,5 cm ............................................2 200

10609.cca 1750-1850 15 db vegyes metszet tétel, részben foltos és sérült, műanyag mappában lefűzve ....3 200
10610.cca 1785 Ökörszem George-Louis Leclerq de Buffon (1707-1788) francia természettudós

Allgemeine Naturgeschichte című művéből (Berlin, 1771). Rézmetszet, papír, 13×8 cm ....................2 600
10611.cca 1785 Az indiai kos George-Louis Leclerq de Buffon (1707-1788) francia természettudós

Allgemeine Naturgeschichte című művéből (Berlin, 1771). Rézmetszet, papír, 13×8 cm ....................2 600
10612.cca 1785 paradicsommadár, George-Louis Leclerq de Buffon (1707-1788) francia természettudós

Allgemeine Naturgeschichte című művéből (Berlin, 1771). Rézmetszet, papír, 13×8 cm ....................2 600
10613.cca 1890 20 db itáliai művészeti alkotásokról készült reprodukciós metszet (Rafaello, Tiziano,

Michelangelo, Filippino Lippi, stb.). Rézkarc, papír, jelzett a karcon. 2 db. szakadással. Lapméret:
36x26 cm ...............................................................................................................................................3 600

10614.cca 1850-60 Wiesbaden, acélmetszet, papír, jelzés nélkül, foltos, paszpartuban. 19x22 cm ..............2 600
10615.cca 1850-60 Aachen, acélmetszet, papír, Albert Henry Payne kiadása, lap alja kissé sérült,

paszpartuban. 18,5x22 cm ....................................................................................................................2 600
10616.cca 1850-60 Ems, acélmetszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban. 19x23,5 cm .................................2 600
10617.Benvenuto Cellini után: Fontainebleauban. Litográfia, papír. Üvegezett, dekoratív keretben. 39x58,5

cm .........................................................................................................................................................6 000

Kerámiák 
11000.Josef Steidl Znaim antik, vadász, fajansz fali dísztál, vadászó róka motívummal. Kézzel festett,

jelzett, kopásnyomokkal, apró mázrepedésekkel, d: 44 cm ................................................................65 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

11001.Jelzés nélkül: Kolostor. 6 részből álló kerámia falikép, fára applikálva, kis lepattanással, 30x40 cm .38 000
11002.Josef Steidl Znaim Preimerleutenant Frh Reitzenstein wzeiter im distansritte Berlin Wien feliratos,

távlovaglás dísz tányér. Jelzett, d: 45 cm ...........................................................................................36 000
11003.Fischer Emil díszváza, 1890 körül, keménycserép, áttört, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 22,5

cm .......................................................................................................................................................10 000
11004.Imperial Thomasch bécsi kerámia fej, fali, jelzett, hibátlan, 24,5x15cm .............................................42 000
11005.Pál Ilona: Dísztál. Színes mázakkal festett kerámia. Jelzett, hibátlan, 15,5x12 cm ............................11 000
11006.Papp János István (1934-2004): Bagoly. Mázas kerámia, falplasztika, jelzett, sérült, 22,5x18x7 cm

.............................................................................................................................................................11 000
11007.Balczó Edit (1935- ): Menyecske. Kerámia falplasztika. Jelzett, hibátlan, 31x19cm ...........................16 000
11008.Pál Ilona (1937-):Falitál (Absztrakt). Színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan d:20cm ........10 000
11009.Bán Károly: Retró kerámia váza, jelzett, alján minimális restaurálással, m: 27,5 cm .........................16 000
11010.Luria Vilma: Retró vázácska, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm ..........................................................10 000
11011.Kumpost Éva: Róka. Kerámia, hibátlan, jelzés nélkül, m: 22 cm ........................................................10 000
11012.Lőrincz Győző: Sárkányölő Szent György. Fali kerámia, jelzett, hibátlan, 30,5x24 cm ......................18 000
11013.Jelzés nélkül: Csikóhal. Kerámia falplasztika, hibátlan, 27x14cm ......................................................10 000
11014.Györgyey Zsuzsa: Bohócos falitál, jelzett, hibátlan, 20x17 cm ...........................................................14 000
11015.Laborcz Mónika (1941-): Retro iparművész tál, mázas kerámia, jelzett, Iparművészeti Vállalat

címkéjével, hibátlan, d: 36 cm ...............................................................................................................9 000
11016.B. Urbán Teréz (1936-): Napos katedrális. Kerámia falikép. Jelzett, hibátlan, 23x13 cm .....................9 000
11017.R jelzéssel: Retró türkizes váza, kerámia, hibátlan, m: 26 cm ..............................................................8 000
11018.Várdeák Ildikó: Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 23 cm ................................................................8 000
11019.Bártfay Júlia: Retró füles váza, jelzett, hibátlan, m: 13,5 cm .................................................................7 000
11020.Iparművészeti Gorka váza, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5cm ...............................................8 000
11021.Tófej, madaras kaspó, hibátlan, m: 20 cm ............................................................................................8 000
11022.Bella Sári: Retró füles váza, kerámia, jelzett, hibátlan, m: 19 cm .........................................................8 000
11023.Szombathy Zsuzsa kerámia váza kézzel festett, jelzett mázrepedésekkel, m: 16 cm ..........................6 000
11024.Tavaszy Noémi (1927-2018): Zsuzsánna és a vének, festett mázas fali kerámia, jelzett, jó

állapotban, 29x24 cm ............................................................................................................................6 000
11025.Mexikói retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 27 cm ...................................................................6 000
11026.Ritka Tófej kerámia tál, hibátlan, d: 24,5 cm .........................................................................................6 000
11027.Nagy Gabriella: Retró váza, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 27 cm ...............................................6 000
11028.Király retró ikebana, kerámia, hibátlan, jelzett, d: 20,5 cm ....................................................................6 000
11029.Olvashatatlan jelzéssel: Retró váza, hibátlan, m: 20,5 cm ....................................................................6 000
11030.E jelzéssel: Retró ikebana, kerámia, hibátlan, d: 26 cm .......................................................................6 000
11031.H jelzéssel: Virágos retró falidísz, kerámia, hibátlan, d: 19 cm .............................................................6 000
11032.Retró Tófej váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m:30cm .............................5 000
11033.Retro kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 17 cm ..................................................................5 000
11034.Illés Sándor: Retró váza, jelzés nélkül, szájperemén minimális lepattanással, m: 36 cm .....................5 000
11035.Lux Alice: Retró váza, kerámia, hibátlan, m: 20 cm ..............................................................................5 000
11036.Szombathy Zsuzsa: Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm .................................................5 000
11037.Borsódi Ágnes: Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 17,5 cm ........................................................5 000
11038.Jelzés nélkül: Retró kínáló, kerámia, hibátlan, m: 12cm, d: 18 cm .......................................................5 000
11039.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 25,5 cm ...........................................................................5 000
11040.Óriási méretű kerti kaspó.Mázas kerámia, gyík és más állatfigurákkal d: 43 cm, m: 40 cm. kopott,

alján repedéssel ....................................................................................................................................1 000
11041.Mihály Béla: Retró váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 20,5cm ......................3 000
11042.Retró váza, kerámia, hibátlan, m: 26,5 cm ............................................................................................4 000
11043.Tófej Retro kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 21 cm .........................................................4 000
11044.Retro kerámia tál, falidísz Kézzel festett, jelzés nélkül kis mázhibával 23x23 cm ................................4 000
11045.Retro kerámia váza csíkos díszítéssel. Kézzel festett, jelzett, kis mázhibával . 21 cm ........................4 000
11046.Király mázas kerámia váza. Jelzett, hibátlan 17 cm .............................................................................4 000
11047.Retró halas tálka, hibátlan, jelzés nélkül, 15,5x18,5cm ........................................................................4 000
11048.Német retró kerámia tál, hibátlan, jelzett, d: 18,5 cm ............................................................................4 000
11049.Retró német zsiráfos tányér, jelzés nélkül, hibátlan, d: 24 cm ..............................................................4 800
11050.Jelzés nélkül: Füles zöld retró váza, hibátlan, m: 27,5cm .....................................................................4 000
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11051.Á jelzéssel: Ikebana. Kerámia, hibátlan, 17x15cm ................................................................................4 000
11052.Jelzés nélkül: Szentendre. Kerámia falplasztika, hibátlan, 24x14,5 cm ................................................4 000
11053.Király retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 23 cm ............................................................................4 800
11054.Space Age kerámia gyertyatartó, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ................................................................4 000
11055.Jelzés nélkül, retró kerámia kaspó, hibátlan, d: 20 cm .........................................................................4 000
11056.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 30,5 cm .......................................................................4 000
11057.VV jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 22 cm ...............................................................................4 800
11058.Karsai Judit: Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20,5 cm .......................................................4 000
11059.Major Zsuzsa: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett. kisebb mázhibákkal 26 cm .....................2 000
11060.Retro kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m. 16 cm ..............................................................2 000
11061.Retró Tófej váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m:11cm .............................2 800
11062.Színes mázakkal festett retró kerámia tányér, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, d: 24 cm .....................2 600
11063.Színes mázakkal festett retró kerámia tányér, kopásnyomokkal, Sarkadi jelzéssel, d: 21 cm .............2 600
11064.Színes mázakkal festett retró kerámia tányér, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, d: 28 cm .....................2 600
11065.Olvashatatlan jelzéssel: Ikebana. Retró kerámia, 27x18 cm ................................................................3 600
11066.Kovács Gyula (1945-2004): Mese oroszlán. Mázas kerámia. Jelzés nélkül, minimális

mázlepattanásokkal. 19x15x16,5 cm ....................................................................................................3 000
11067.Ilona jelzéssel, retró kerámia, fali tálka, hibátlan, d: 14 cm ...................................................................2 800
11068.Retro kerámia német váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 23 cm .......................................................2 400
11069.Retro kerámia váza. Mázas, jelzés nélkül, hibátlan. 26 cm ..................................................................3 400
11070.Retro kerámia tál, falidísz Kézzel festett, jelzés nélkül kis mázhibával 23x23 cm ................................3 000
11071.Roesler retro kerámia kaspó. Fehér mázas, jelzett, mázrepedésekkel 13 cm ......................................3 000
11072.Iparművész váza, kézzel festett, jelzett, mázas kerámia 32 cm ...........................................................2 000
11073.2db retró kerámia tálka, olvashatatlan jelzéssel, hibátlan, d: 12-14cm .................................................3 800
11074.Ü Keramik német figurális tányér, jelzett, hibátlan, d: 22 cm ................................................................3 800
11075.Német retró váza, kerámia, jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm ......................................................................3 000
11076.Király Gábor: Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan. ..................................................................................3 000
11077.Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20,5 cm ............................................................................3 000
11078.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 45 cm ....................................................................................3 000
11079.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzés nélkül, kopott, d: 31 cm ................................................7 000
11080.3 db kézzel festett mázas cserép dísz tányér d: 24 cm ........................................................................4 000
11081.WS&S Wilhelm Schiller and Sohn (1850-1914) dísztányér, jelzett, kopásokkal, d: 23 cm ...................8 000
11082.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzés nélkül, kopásokkal, d: 23 cm ........................................5 000
11083.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Wilhelmsburg, kopásokkal, d: 23 cm ..........................5 000
11084.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Apátfalva, erős kopásokkal, d: 23 cm .........................4 000
11085.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Hollóháza, sérülésekkel, d: 22,5 cm ...........................2 000
11086.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Hollóháza, hajszálrepedéssel, d: 24,5 cm ..................3 000
11087.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Pruzsinszky, hajszálrepedéssel, d: 23 cm ..................3 000
11088.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Wilhelmsburg, sérült, d: 23 cm ...................................2 000
11089.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Wilhelmsburg, kopásokkal, d: 23 cm ..........................5 000
11090.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Telkibánya, erősen kopott, d: 23 cm ...........................3 000
11091.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Bélapátfalva, kopott, d: 23 cm ....................................4 000
11092.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: České Budějovice L&CH Hardtmuth, kopott, d: 23

cm .........................................................................................................................................................2 000
11093.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzés nélkül, kopott, hajszálrepett, d: 23 cm .........................3 000
11094.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: České Budějovice L&CH Hardtmuth, kopott, d: 23

cm .........................................................................................................................................................3 000
11095.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzés nélkül, sérült, d: 22,5 cm ..............................................2 000
11096.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzés nélkül, sérült, d: 22,5 cm ..............................................2 000
11097.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Wilhelmsburg, sérült, d: 23 cm ...................................2 000
11098.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Apátfalva, kopott, mázlepattanásokkal, d: 31 cm .......6 000
11099.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Apátfalva, kopott, sérült, d: 31 cm ..............................4 000
11100.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Nowo Altrohlau, kopott, sérült, d: 31 cm .....................4 000
11101.Miska kancsó, Karcag, jelzett, mázas kerámia, kézzel festett hibátlan. 29 cm .....................................2 000
11102.4 db népies kerámia tál. részben jelzettek. Mázas kerámia, kézzel festett. d: 22-30 cm ......................4 000
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11103.Mónus Ferenc (1931-1999). mázas kerámia tál és korsó, jelzett. d. 47 cm, m: 40 cm .........................7 000
11104.Népi erotikus / pajzán kancsó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 30 cm ..........................................................4 000
11105.Kántor Karcag, tyúk váza, színes mázakkal festett cserép, sérült, ragasztott, jelzett, m: 15 cm ..........2 000
11106.Badár Balázs, ifj. (1896-1972): Mázas kerámia váza. Jelzett, apró kopások, m: 18 cm .......................4 000
11107.2 db népi, mázas kerámia tálka. d: 18 cm, 22 cm .................................................................................1 400
11108.Népi csali kancsó, figurális kerámia, jelzett: Ombodi János Körösladány, kopásokkal,

mázhibákkal, m: 25 cm .......................................................................................................................15 000
11109.Miska kancsó, kerámia, jelzés nélkül, hajszálrepedéssel m: 27 cm .....................................................6 000
11110.3 db Váczi Karcag jelzésű népi kerámia tál, kopásnyomokkal, d: 30 cm ..............................................4 400
11111.Apátfalva jelzett népi tányér, kézzel festett cserép, kopott, mázrepedésekkel, d:22,5cm ....................2 000
11112.Népi köcsög, jelzett, kopott, mázas kerámia, m:15cm ..........................................................................1 200
11113.Barakonyi jelzéssel, népi füles palack, hibátlan, m: 34 cm ...................................................................6 000
11114.Népi kerámia füles palack, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ................................................................6 000
11115.Népi füles váza, csorba, m: 23 cm ........................................................................................................4 000
11116.5 db népi kerámia tányér: Mezőtúr, Korond, stb 18-20 cm ...................................................................6 000
11117.Steig népi tányér, jelzett, hibátlan, d: 26 cm .........................................................................................1 000
11118.Népi tányér, jelzett, mázhibákkal, d: 30 cm ...........................................................................................1 000
11119.Hollóházi mázas kerámia népi kancsó, kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel, hibákkal, m: 20 cm .4 000
11120.2 db népi kézzel festett fali dísztányér, mázas kerámia, jelzettek, sérülésekkel, d: 23 cm ...................2 000
11121.Füzérkajatai népi füles edény, kaspó, mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül,

mázrepedésekkel, kisebb sérülésekkel, 23,5x20x13,5 cm ...................................................................4 000
11122.2 db szilke, mázas cserép, kis lepattanásokkal, m: 23 és 25 cm ..........................................................3 800
11123.Badár Balázs, ifj. (1896-1972) Kaspó. Mázas kerámia, Jelzett, lepattanással. m: 11 cm .....................5 500
11124.Régi népi, fejes kerámia váza, jelzés nélkül, minimális csorbákkal, m: 26 cm ...................................16 000
11125.Erdődy Mária: Patika díszedény. Kézzel festett kerámia, jelzés nélkül, Aesculap felirattal,

kopásnyomokkal, 1970 körül, m: 31 cm ..............................................................................................10 000
11126.Erdődy Mária: Patika díszedény. Kézzel festett kerámia, jelzés nélkül, AQV. ANETHI

felirattal,címerrel, kopásnyomokkal, 1970 körül, m: 31,5 cm ..............................................................10 000
11127.Figurális gyertyatartó, samottos kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 13,5 cm ......................................4 000
11128.Antik fajansz kínáló, szőlő motívumokkal, kézzel festett, jelzés nélkül, mázhibákkal,

mázrepedésekkel, d: 28,5cm ..............................................................................................................12 000
11129.Francia Limoges majolika kaspó, zöld mázas, kopásokkal, jelzett, m: 17,5cm ..................................12 000
11130.Szász Endre jelzéssel: Sasfejes férfi. Kerámia csempekép. Hibátlan. 20x20 cm ...............................11 000
11131.Francia fajansz lámpa, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, működik, m: 33 cm ..........................10 000
11132.Holland szecessziós tálca, fajansz, fém peremmel, d: 34,5 cm ..........................................................14 000
11133.2 db mázas kerámia fali dísztányér, jelzettek, egyik Telkibánya, sérülésekkel, hibákkal, d: 23,5 cm ...6 500
11134.Stehla német Art Deco kerámia váza, jelzett, kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ........................................6 500
11135.Nagyméretű gyümölcsös kínálótál. Mázas kerámia, jelzett (Palmo v. Palme), kis mázrepedésekkel,

d: 33 cm ................................................................................................................................................6 000
11136.Goebel/ Hummel kéményseprő kisfiú, kézzel festett kerámia figura, jelzett, alján kis lepattanással,

mázrepedésekkel, m: 13,5 cm ..............................................................................................................6 000
11137.Eger, kerámia fali dísz, hibátlan, 8x10 cm ............................................................................................2 000
11138.Győr falikerámia, jelzett, minimális lepattanással, 13,5x30 cm .............................................................4 000
11139.Steinbach jelzéssel: Soproni városkép. Fali kerámia, Kis kopásokkal, 34x26 cm ................................6 000
11140.Fehér L. jelzéssel: Virág. Falikerámia, hibátlan, 19x9 cm .....................................................................4 000
11141.Olvashatatlan jelzéssel: Mátraháza fali kerámia, hibátlan, 16x12 cm ...................................................5 000
11142.Bodrogkeresztúri korsós nő, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm ...............................................4 800
11143.Kínai váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 12 cm ..............................................................................3 000
11144.Gulyásos bogrács, hat mély tányérral, sós/paprikás bödönnel. Zöld kerámia d:26 cm, 15 cm, 14 cm .5 000
11145.Deruta mázas kerámia tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 25 cm .....................................................5 000
11146.Német nagy méretű kerámia dísztál. Mázas kerámia, kézzel festett, hátoldalán lényegtelen

lepattanással. d: 42 cm .........................................................................................................................3 000
11147.Jelzés nélkül: Távcsőves nő. Mázas kerámia figura. Kézzel festett, 16 cm ..........................................3 600
11148.4 db kézzel festett, mázas kerámia tálka, jelzés nélkül. d:10 cm ..........................................................2 000
11149.Harmonikás kutyával. Kézzel festett, mázas kerámia. d: 10 cm ...........................................................3 000
11150.Halfejes mázas kerámia párologtató. Kézzel festett, hibátlan. 20x18 cm .............................................4 000
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11151.Jelzés nélkül: Testvérek, Mázas kerámia falidísz. 20x13 cm ................................................................4 000
11152.Kínai szakés flaska. Mázas kerámia, jelzett 22 cm ...............................................................................2 800
11153.Iparművész, mázas kerámia hamutál. Jelzett, hibátlan. 10x20x7 cm ...................................................4 000
11154.Frank kerámia Donald Kacsás kerámia lámpa. Kézzel festett, jelzett, kopott, mázhibás. m: 21 cm ....6 000
11155.JM jelzéssel: Kútból merítőt ábrázoló mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 34 cm ..6 000
11156.Pál E. jelzéssel: Fazekast ábrázoló mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 33 cm .....5 000
11157.Faun és nimfa. Kerámia szobor, jelzés nélkül. Mázhibákkal. 32 cm .....................................................3 600
11158.Szecessziós majolika kaspó, repedt, sérült m: 20,5 cm ........................................................................3 800
11159.Jelzés nélkül: Kiöntő, humoros rajzzal Mázas kerámia 25 cm ..............................................................3 000
11160.Gránit Székesfehérvár 1000 éves 1972. Kerámia dísztál, Mázas, jelzett, hibátlan 28 cm ....................3 000
11161.Antalfiné Szende Katalin mázas kerámia figura. Kézzel festett, jelzett, kis lepattanással 13 cm .........2 000
11162.Ón fedeles fajansz teáskanna, virágmintával matricás, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 15,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11163.Jelzés nélkül: Iparművész kagyló váza. 17 cm .....................................................................................2 000
11164.Kerámia kiöntő Bevi Anna felirattal, kopott, jelzés nélkül, m:10,5cm ....................................................2 800
11165.Mázas kerámia kutya, Mezőtúri Háziipari Szövetkezet jelzésével, mázrepedésekkel, mázhibákkal,

25x11,5x16 cm ......................................................................................................................................1 600
11166.Deruta mázas kerámia gyümölcsös tál. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel. d: 21 cm ................1 000
11167."Budapest" sörös korsó, kézzel festett, jelzés nélkül, lepattanással, m: 18,5 cm .................................2 400
11168.Iby kerámia, vitéz Jónás Ödönné Salgóbánya (Salgótarján): Mázas kerámia készlet, 2 db edény,

plasztikus tölgyfaleveles-makkos díszítéssel, az egyik fedéllel és kupakkal + levél formájú kis tálka.
XX. sz. első fele. Jelzett, etikettel, mázrepedésekkel, sérülésekkel, a tálka ragasztott. .......................1 400

11169.Kovács Éva kiöntő, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kis lepattanással, h: 16 cm .......................2 600
11170.Rozmáros bögre, kézzel készült kerámia, kézzel festett, hibátlan, m: 10 cm .......................................1 600
11171.Gmunder Keramik mázas kerámia kis korsó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, m:

6 cm ......................................................................................................................................................2 600
11172.1981 Hejőszalonta, mázas kerámia butéla madaras mintával, kézzel festett, alján csorbával,

mázrepedésekkel, m: 20,5 cm ..............................................................................................................3 000

Porcelán
11173.Fali dísztál pár. Színes mázakkal festett fajansz. Öblében Ámor és Psziché jelenettel. Jelzett.

Formaszám: 20672. XIX sz. második fele. Korának megfelelő mázrepedésekkel, mázhibával,
apró máz lepattanásokkal és kopásokkal. d: 40 cm (CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL) .....................140 000

11174.Herendi kínai Ming mintás kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m:12,5 cm, d: 14.5 cm / Herend
Chinese pattern bowl ..........................................................................................................................50 000

11175.Liipola Yrjö, formatervező (1881 - 1971) Zsolnay: Kétségbeesés. Eozin mázas porcelánfajansz.
Mázrepedésekkel, jelzett: Zsolnay öttornyos márkajelzés. 14 x 23 x 12 cm. ......................................48 000

11176.Meissen díszváza, kézzel festett porcelán, ezüst peremmel, jelzett. Kopásnyomokkal, m: 28 cm .....50 000
11177.Capodimonte ifjú szüretelő pár. Kézzel festett, jelzett, biszkvit porcelán, hibátlan. m: 24 cm ............32 000
11178.Capodimonte gitárral udvarló fiú. Kézzel festett, jelzett, biszkvit porcelán, hibátlan. m: 20 cm ..........32 000
11179.Zsolnay porcelán kagyló formájú kártya tartó, dísztál. Kézzel festett, jelzett, (Troicsikné) hibátlan

33x25 cm .............................................................................................................................................40 000
11180.Sarreguemines nagy méretű, gyümölcsös dísztál, jelzett, kopásokkal, d:38 cm ................................38 000
11181.Herendi porcelán kaspó, Motifs Hongrois Grand (MHG) dekorral, kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal, d: 16,5 cm, m: 14,5 cm ...........................................................................................24 000
11182.Carlsbad kínai mintás készlet, tál + 6 db tányér. Kézzel festett, benyomott jelzéssel, kopott,

25x18,5 cm és 14,5x14,5 cm ..............................................................................................................24 000
11183.Herendi Zova mintás fedeles váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 32 cm ...................................44 000
11184.Herendi porcelán kutyáját etető juhász figura, kézzel festett, jelzett (Maugsch 1942), restaurált, m:

20 cm ..................................................................................................................................................26 000
11185.Herendi Rotschild mintás porcelán tojás. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 16 cm ...............................20 000
11186.Herendi dombornyomott virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 15 cm .............16 000
11187.Herendi nagy méretű zöld Apponyi mintás, háncs nyomott váza, hibátlan, jelzett. m: 28cm ..............28 000
11188.Herendi porcelán Ludas Matyi, gazdagon díszített magyaros mintával. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m: 21,5 cm, h: 26 cm ............................................................................................................28 000
11189.Herendi porcelán bross és fülklipsz párban. Kézzel festett jelzett, hibátlan. 5 cm ..............................11 000
11190.Antik Óherendi virágmintás főzelékes tál, jelzett, Dezs 78, kopásokkal, d: 25,5 cm ...........................22 000
11191.Herendi, Óherendi Turul fehér mázas, jelzett, kis sérüléssel 31 cm ...................................................18 000
11192.Herendi Széchenyi István porcelán büszt, fehér és biszkvit, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ....................15 000
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11193.6 db Óherendi, Herendi porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d: 11 cm .............15 000
11194.Herendi csipkebogyó mintás tálca. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 39x29 cm ...................................10 000
11195.Herendi Rotschild mintás porcelán tojás. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm ...............................10 000
11196.Herendi Viktória mintás porcelán virágtartó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 12x12x13 cm ...............10 000
11197.Herendi Viktória mintás porcelán fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 27x17 cm ..................10 000
11198.Herendi Viktória mintás bonbonier, kézzel festett porcelán, plasztikus rózsa motívummal,

lepattanásokkal, minimális kopásokkal, jelzett, d: 9,5cm ......................................................................4 000
11199.Herendi Zova mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, kopással 8x7 cm ......................................8 000
11200.Herendi virágmintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett (Herend Hungary 1940 + benyomott jelzés),

sérüléssel, kisebb kopásnyomokkal, 12x8x4,5 cm ...............................................................................7 000
11201.Herendi purpur Apponyi mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 19 cm ..................................9 000
11202.2 db Herendi Viktória mintás leveses tányér, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, apró

tűzrepedéssel, csorbával, jelzett, d: 24,5cm .........................................................................................8 000
11203.3 db Herendi fácán mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 7 cm, 12x8 cm ........8 000
11204.Herendi Viktória mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, kopással. 10x8 cm ...............................2 000
11205.Herendi indás füles tálca. Kézzel festett, jelzés nélkül, minimális kopással, 28x20 cm ........................7 000
11206.Herendi Rotschild mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 14x10 cm ............................4 000
11207.Herendi fácán mintás porcelán tartó. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 6 cm ....................................4 000
11208.2 db Herendi fácán mintás porcelán fogpiszkáló tartó. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 5x3,5 cm ..5 000
11209.Herendi 1946 porcelán Viktória mintás mokkás csésze alj, kézzel festett, jelzett, mázrepedéssel,

kopott!!, m: 10,5 cm ...............................................................................................................................3 000
11210.Herendi cukordoboz. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, belsejében lepattanás, d:8 cm .........3 800
11211.Herendi virágmintás, leveles cukortartó, jelzett, kis kopásokkal, 11x8 cm ............................................5 000
11212.Herendi porcelán Viktória mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 14,5×8

cm .........................................................................................................................................................4 400
11213.Herendi rózsa, kézzel festett porcelán, jelzett, apró lepattanásokkal, 9x7,5cm ....................................3 000
11214.Herendi porcelán Viktória mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 14,5×8 cm ..................6 000
11215.Herendi Viktória mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 9 cm ..........................................3 800
11216.Herendi rózsamintás tejkiöntő, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopásokkal, kis

mázrepedéssel, m: 4,5 cm ....................................................................................................................4 000
11217.Herendi Viktória mintás cipőcske. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, h: 10,5 cm ....................2 400
11218.Herendi Viktória mintás ékszeres dobozka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 6,5 cm .........................3 600
11219.Herendi Rotschild mintás hamutál. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 13,5x9 cm ...................4 000
11220.Herendi Tertia virágos tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 20x15 cm .............................5 000
11221.Zsolnay 8 személyes vegyes étkészlet, 1930-40 körül, kopásnyomokkal, jelzett. ..............................60 000
11223.Zsolnay eozin mázas szivar hamutartó d: 16 cm Jelzett, hibátlan ......................................................38 000
11224.18 darabos Zsolnay Pompadour mintás tányérszett, előételes, lapos, leveses, jelzett, kopott. .........36 000
11225.Zsolnay eozin mázas asztali lámpa. 31 cm égővel .............................................................................24 000
11226.6db Zsolnay hagymamintás lapostányér, jelzett, hibátlan, d: 23,5 cm ................................................24 000
11227.Zsolnay virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 27 cm ...................................20 000
11228.Zsolnay jelzéssel díszkaspó, kék mázas porcelánfajansz, körpecséttel, hibátlan, m: 23cm, d: 30

cm (Garancia nélkül!) ........................................................................................................................120 000
11229.Zsolnay Pompadour mintás teás csésze 6 db, teljes, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. ..........22 000
11230.Zsolnay virágmintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 27 cm .......................................................10 000
11231.Zsolnay Pompadour mintás 6 db mokkás csésze, aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopással. .................18 000
11232.Zsolnay Pompadour mintás 6 db teás csésze, aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopással. .......................18 000
11233.Zsolnay virágmintás dísztál, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 30 cm ..........................15 000
11234.Zsolnay birkózó medvék. Kézzel festett, jelzés nélkül (Markup Béla), hibátlan, m: 30 cm .................12 000
11235.Zsolnay Marie Antoinette mintás mokkás csésze 5db, alj, 6db, jelzett, minimális kopásokkal. ..........12 000
11236.Zsolnay Török János terv: Tornász lány. Késszel festett porcelán, jelzett, korának megfelelő

kopásokkal, m: 26 cm .........................................................................................................................12 000
11237.Zsolnay akt, alapmázas porcelán, máz alatti repedésekkel, jelzés nélkül, m:25 cm ..........................12 000
11238.Zsolnay mitológiai jelenettel díszített, irizáló porcelán szendvicses tálca és kompótos készlet.

Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal. ..................................................................................................6 000
11239.Zsolnay Fürtös György által tervezett söröskorsó, pirogránit, jelzett, hibátlan, m:16cm .......................7 500
11240.Zsolnay bika. Kézzel festett, jelzett, kis mázhiba. Formaterv: Török János 18 cm ...............................8 000
11241.Zsolnay porcelán Szegedi emlék bögre. Matricás, jelzett, kopott 9 cm ................................................3 000
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11242.Zsolnay mokkás készlet hat személyes, tejkiöntő nélkül. Matricás, jelzett, kiöntő csöve sérült . .........6 000
11243.3 db Zsolnay porcelán tárgy: váza, m: 15 cm + bonbonier, d: 8,5 cm + tálka, 11x7 cm. Kézzel

festett, jelzett, hibátlan. .........................................................................................................................7 000
11244.Zsolnay "Országos Bélyegnapi Kiállítás Budapest" eozin mázas Zsolnay porcelán emlékplakett,

jelzett, d: 101mm ...................................................................................................................................3 800
11245.1984. "Magyarország - Franciaország Bélyegkiállítás - Budapest 1984" eozin mázas Zsolnay

porcelán emlékplakett, apró kopásnyomokkal, jelzett, d: 10,5 cm ........................................................3 800
11246.3 db Zsolnay kulacs magyaros mintákkal. Kézzel festett, jelzett, 12-7,5 cm ........................................5 000
11247.Zsolnay porcelán pillangómintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ................................9 000
11248.Zsolnay porcelán "tűzifa gyűjtő fiú", kézzel festett, jelzett,(tervező:Sinkó András), kopásnyomokkal,

m: 15,5 cm ............................................................................................................................................6 000
11249.Zsolnay szüretelő pohár, eozin mázas porcelánfajansz, 20. század közepe. Jelzett, kis hibával és

hajszálrepedéssel. m: 16 cm .................................................................................................................5 000
11250.Zsolnay vaddisznó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 12 cm ...................................................................4 000
11251.Zsolnay virág mintás porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 20 cm ........................................5 000
11252.Zsolnay Pompadour mintás leveses tál fedél nélkül. jelzett, sérült d: 23 cm ........................................1 000
11253.Zsolnay Pompadour mintás leveses tál fedél nélkül. jelzett, sérült d: 23 cm ........................................1 000
11254.Zsolnay porcelán korsó, jelzett, mázhibákkal, m: 28 cm .......................................................................1 000
11255.Zsolnay pillangó mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 8,5 cm ...................................................1 000
11256.Zsolnay porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, kopott. d: 8 cm .........................................................2 000
11257.Zsolnay retro porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal 14 cm ................................................3 400
11258.Zsolnay pillangómintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, mázrepedésekkel,

10,5x10,5 cm .........................................................................................................................................4 600
11259.Zsolnay lányka kancsóval. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 7,5 cm ..................................................2 600
11260.Hollóházi Szász Endre által tervezett bonbonniere. Matricás, jelzett, kopásnyomokkal. 9x7,5 cm ......6 000
11261.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan, m:

20 cm ....................................................................................................................................................6 000
11262.Hollóházi Szász Endre tervezte falitányér, matricás, jelzett, hibátlan, d:24,5 cm .................................4 000
11263.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített tányér. Matricás, jelzett, hibátlan, m: 15,5

cm .........................................................................................................................................................3 800
11264.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített tányér. Matricás, jelzett, hibátlan, m: 15,5

cm .........................................................................................................................................................3 800
11265.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza, jelzett, matricás,

mázhibával, m: 20 cm .........................................................................................................................10 000
11266.Hollóházi bonbonier, Jurcsák László terve, sérült, jelzett, d: 18 cm ......................................................3 000
11267.Hollóházi porcelán korsó. Részben kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 12 cm ......................................3 000
11268.Hollóházi porcelán lány paprikával, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 25 cm ........................2 400
11269.Hollóházi Energigazdálkodési Tudományos Egyesület 2 db porcleán korsó. Matricás, jelzett,

hibátlan 20 cm .......................................................................................................................................2 000
11270.Hollóházi cseresznyevirág mintás süteményes készlet, matricás, jelzett, hibátlan. ............................16 000
11271.Hollóházi OTP logós mokkás szett, dobozban. Jelzés nélkül. ..............................................................3 000
11272.Hollóházi virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 31 cm .....................................................4 000
11273.Antik hollóházi népi tányér, öblében felitar: "Ki Istenben hizik Nemcsalatkozik" Kézzel festett

fajansz, jelzett, korának megfelelő mázkopásokkal. d: 23,5 cm .........................................................11 000
11274.Antik hollóházi népi tányér, öblében felitar: "Kati" Kézzel festett fajansz, jelzett, korának megfelelő

mázkopásokkal. d: 23 cm ....................................................................................................................11 000
11275.Hollóházi nagy kínáló tál, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, 30x29cm .......................................2 800
11276.Hollóházi "Somogy legjobb sportolója 1987 Felnött ffi I." feliratú váza, matricás porcelán, jelzett,

kopásokkal, m: 37,5 cm ........................................................................................................................4 600
11277.Hollóházi térdelő akt. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal. 31 cm .....................................................5 000
11278.Hollóházi kócsag kézzel festett jelzett hibátlan 20 cm ..........................................................................2 800
11279.Hollóházi akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 28 cm ........................................................................5 000
11280.Hollóházi vizapár, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, m: 23 cm ......................................................4 000
11281.Hollóházi rózsa mintás tojás bonbonier, jelzett, hibátlan, 14x9,5cm .....................................................6 000
11282.Hollóházi úttörő vasút porcelán plakett. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 8,5 cm ...............................3 000
11283.Hollóházi virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 18 cm ......................................................1 000
11284.Hollóházi porcelán márvány mintás váza. Jelzett, kis kopással 29 cm .................................................1 600
11285.Hollóházi porcelán sütemény kínáló torony. Aranyozott, jelzett, hibátlan 34 cm ..................................8 000
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11286.Hollóházi porcelán Viktória mintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. eredeti dobozában.
14 cm ....................................................................................................................................................4 000

11287.Rosenthal porcelán art deco hiányos étkészlet: leveses, salátás tál, szószos alátéttel, 6 db mély, 3
db lapos, 3 db kistányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. ....................................................................12 000

11288.Rosenthal porcelán art deco hiányos kávés készlet: kiöntő, cukordoboz, tejkiöntő, négy csésze,
egy tálca 20x34 cm Kézzel festett, jelzett, hibátlan. ............................................................................12 000

11289.mperial Porcelain St. Petersburg 1744. Díszdobozos két személyes mokkás készlet. Kézzel festett,
jelzett, hibátlan. / Russian hand painted porcelain in original case Imperial Porcelain St. Petersburg
1744. Díszdobozos két személyes mokkás készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. / Russian hand
painted porcelain in original case ..........................................................................................................7 000

11290.Villeroy & Boch antik süteményes tányér, 6db, kis kopásokkal, jelzett, d: 15,5 cm ............................12 000
11291.Rosenthal porcelán art deco hiányos kávés készlet: kiöntő, cukordoboz, tejkiöntő, négy csésze,

egy tálca 20x34 cm Kézzel festett, jelzett, hibátlan. ............................................................................12 000
11292.Bohemia leveses tál, matricás porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, 36x20 cm ....................................12 000
11293.Goebel, fajansz telefon persely, jelzett, hibátlan, m: 12,5 cm ...............................................................8 000
11294.Regal porcelán hintó, jelzett, kopásokkal, m: 20 cm ...........................................................................12 000
11295.Kutani japán díszváza, korall alapon arany festéssel, stilizált krizantém motívummal, porcelán,

jelzett, hibátlan. m: 9, d: 11 cm ...........................................................................................................12 000
11296.Sevres francia dísztányér, kézzel festett, aranyozott, eredeti dobozában, jelzett, hibátlan, d: 25 cm

.............................................................................................................................................................10 000
11297.Royal Dux elefánt, porcelán, jelzett, etikettel is, hibátlan, 1960 körül, m: 14 cm ..................................9 000
11298.Sarreguemines francia 4 személyes reggeliző készlet, jelzett, kis lepattanásokkal. ..........................11 000
11299.Capodimonte hal árus fiú. Kézzel festett, jelzett, részben biszkvit porcelán, hibátlan. m: 24 cm .......16 000
11300.Capodimonte vízhordó lány. Kézzel festett, jelzett, részben biszkvit porcelán, hibátlan. m: 17 cm ....16 000
11301.Kínai teás készlet, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, sérült, hiányos ..........................................5 000
11302.5 db Delft Royal G. porcelán tányér, kézzel festett, Rembrant, Diego Velázquez , hölgy, asszony

és gitáros. Kopásnyomokkal, d: 16,5cm .............................................................................................15 000
11303.6 személyes halas készlet, jelzett: Bavaria, hibátlan. .........................................................................22 000
11304.12 darab Limoges tányér, porcelán, jelzett, apró lepattanások, d: 20,5-25cm ....................................20 000
11305.Bavaria süteményes készlet, 12 személyes, kopott, jelzett. ...............................................................15 000
11306.Antik porcelán hat személyes süteményes készlet. Áttört, kézzel festett, jelzés nélkül. Egy tányér

ragasztott. d: 18 cm, d. 26 cm ...............................................................................................................6 000
11307.KPM jelzett porcelán étkészlet, hiányos, kopott, néhányon lepattanás. ...............................................6 000
11308.Kínai porcelán tányér, máz alatti kék festéssel, jelzés nélkül, peremén kisebb sérülések, d: 21 cm ..14 000
11309.Hüttl Tivadar Budapest tortatál, kézzel festett porcelán, kopott, d: 37,5 cm .......................................12 000
11310.Rosenthal "Aladdin és a csodalámpa" sorozat, V-VIII., 4 db porcelán dísztányér, tervező: Bjorn

Wiinblad. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 16 cm .............................................................................16 000
11311.Rosenthal "Aladdin és a csodalámpa" sorozat, I-IV., 4 db porcelán dísztányér, tervező: Bjorn

Wiinblad. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 16 cm .............................................................................16 000
11312.Kínai porcelán teás készlet négy személyes. Kézzel festett, Kopással ................................................7 000
11313.2 db panda porcelán figura 9 cm, 12 cm orosz. jelzett, hibátlan. ..........................................................5 000
11314.2 db Royal dux porcelán medve figura. Kézzel festett, egyik jelzett, hibátlan. ......................................7 000
11315.7 db Gránit dísztányér. Kézzel festett, jelzett, vegyes állapotban d:18-23 cm ......................................5 500
11316.Bareuther Bavaria porcelán teás készlet. Négy személyes. Aranyozott, jelzett, virág mintás,

hibátlan ..................................................................................................................................................8 000
11317.ENS porcelán virágszirmok. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással. 6, 7 cm ...........................5 000
11318.Rosenthal porcelán kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 32x23 cm .............................................5 000
11319.Schaubach Kunst, német mandolinozó puttó, jelzett, kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ............................6 000
11320.Kahla hagymamintás süteményes tányér, jelzett, hibátlan, d: 28 cm ...................................................6 000
11321.Polona Art Kerámiagyár: Ukrán szerelmespár. Kézzel festett porcelán, jelzett, kopásokkal, m: 28

cm .........................................................................................................................................................5 000
11322.Polona Art Kerámiagyár: Szeret nem szeret ukrán lányka. Kézzel festett porcelán, jelzett,

kopásokkal, m: 31 cm ...........................................................................................................................5 000
11323.Hutschenreuter ezüstözött porcelán gyertyatartó. Jelzett, kopásokkal 17 cm ......................................6 000
11324.Porcelán Royal Dux tigris, kézzel festett, jelzett, 8,5x20 cm .................................................................2 800
11325.Alföldi mokkás szett, dobozban. Hódmezővásárhely címerével. Jelzett. Hibátlan. ...............................3 000
11326.2 db angol Toby kancsók/Toby jugs porcelán, jelzett, kopott, m: 10-13 cm ..........................................5 000
11327.Elbogen Epiag porcelán vajtartó, szószos tál, sótartó, cukortartó, kávéskanna, 2 csésze, kiöntő

Matricás jelzett, minimális kopással ......................................................................................................3 000
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11328.Wallendorf rózsa mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan m:19 cm ...............................................4 800
11329.Whittard of Chelsea egy személyes teás készlet, porcelán, gyári dobozában. ....................................7 500
11330.Potschappel 1872 Drezda jelzésű porcelán díszvázácska, kopott, repedt, m:12cm ............................1 600
11331.5db kőedény palack csorbákkal,törésekkel, részben jelzett m: 24-31cm .............................................3 600
11332.KPM jelzett süteményes tányér, 6db, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, d: 19,5 cm ...............4 000
11333.KPM jelzett leveses tányér, 3 db , kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, lepattanással d: 24,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
11334.Villeroy&Boch Luxemburg: STIHL 60. évfordulójára kiadott emlék bonbonier. Jelzett, hibátlan, d: 13

cm .........................................................................................................................................................3 000
11336.Karlsbadi porcelán dísztányér, jelzés nélkül, kopásokkal. D: 25 cm .....................................................4 800
11337.Balatonföred tehén formájú tejkiöntő, matricás, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, h: 15 cm .............6 500
11338.Virágos leányka, kézzel festett, jelzett: Schwarza-Saalbahn Porzellanfabrik E.&A. Müller. 1895

körül, sérült, m: 8,5 cm ..........................................................................................................................5 000
11339.Rosenthal teás készlet, 6 db csésze, 5 db csészealj, kanna, kiöntő és cukortartó, matricás, jelzettek

a csészék és csészealjak aljain, kopott, az egyiken hajszálrepedéssel. ...............................................9 000
11340.Agricum keserű italkülönlegesség, Egervin. Porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, m: 14 cm .................8 000
11341.Thun Czechoslovakia hatszemélyes porcelán étkészlet, mély-, lapos- és süteményes tányérok

(össz. 18 db). Kézzel festett, jelzett, minimális kopással. .....................................................................6 500
11342.Aquincum-Hüttl Tivadar porcelán sültes tál. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, 38x23 cm .........7 000
11343.Porcelán konyhai szett, 11 db: fedeles cukor- és kávétartó, ovális tál, szószos kiöntő, vágódeszka,

szalvétatartó, só- és borsszóró, 3 db tálka. Hagymás, virágos (többségük máz alatti) kék mintával,
különböző jelzéssel. Újszerű állapotban. ..............................................................................................6 000

11344.Antik német fajansz korsó. Kézzel festett, alján jelzett, kis mázrepedésekkel, kopásnyomokkal, m:
12,5 cm .................................................................................................................................................8 000

11345.Royal Tudor Ware Staffordshire, angol fajansz teáskanna, 'Coaching Taverns 1828' máz alatti
mintával. Jelzett, minimális mázrepedésekkel, m: 21,5 cm ..................................................................5 000

11346.Royal Tudor Ware Ironstone, angol fajansz teáskanna, '17th Century England' máz alatti mintával.
Jelzett, minimális kopással, m: 21 cm ...................................................................................................5 000

11347.British Anchor Ironstone, angol fajansz teáskanna, 'Old Country Castles' máz alatti mintával.
Jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm .................................................................................................................5 000

11348.3 db kézzel festett, antik porcelán tányér, kopottak, d: 19 cm ..............................................................4 000
11349.Virágmintás porcelán váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21,5cm .............................................................3 800
11350.Witeg Kőporc virágmintás porcelán váza, jelzett, hibátlan, m: 20,5 cm ................................................3 800
11351.Kispest bonbonier, irizáló mázas porcelán, plasztikus rózsa motívummal, rózsán apró lepattanások,

kis kopással, jelzett, d: 11,5 cm ............................................................................................................4 000
11352.Bavaria bonbonier, matricás porcelán, Rembrandt Női képmás festménye nyomán díszített, jelzett,

kopásokkal, d: 10 cm ............................................................................................................................3 000
11353.Antik kínáló, 3db, jelzett, fajansz, sérülésekkel, d: 19 cm .....................................................................2 000
11354.Apulum román retró porcelán váza, jelzett, hibátlan, m: 26,5 cm .........................................................4 000
11355.Alföldi népmese mintás dísztál. Matricás, jelzett, hibátlan. d: 29 cm ....................................................2 000
11356.Levendula mintás porcelán bögre pár. Dekoratív karton tartóval, matricás, jelzett, hibátlan 11 cm .....2 800
11357.Klasszikus mintájú süteményes, szendvicses tálca. Matricás, jelzett, kopott 16x45 cm .......................4 000
11358.MZ porcelán teás kiöntő. Szecessziós festéssel. Jelzett, kopással. 24 cm, m: 22 cm .........................2 000
11359.Kőbányai porcelán olvasó bagoly. Kézzel festett, jelzett, kopással 7,5 cm ..........................................1 000
11360.Aquincum porcelán pingvin. Kézzel festett, jelzett, lepattanással 12 cm ..............................................1 000
11361.Aquincum porcelán kutya. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 12 cm ........................................................1 000
11362.MOM kunstporzelan kutya figura, Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 12 cm .............................................1 000
11363.Rosenthal porcelán cukordoboz. Matricás, jelzett, hibátlan. 12 cm ......................................................3 000
11364.Delft szélmalom mintás porcelán tojás. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 11 cm ....................................3 000
11365.Pelikánok azonosítatlan jelzéssel jelzett fehér mázas porcelán d: 21 cm .............................................3 000
11366.Köbányai porcelán kapáló lányka kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm ..............................................2 800
11367.Fekete és fehér macska porcelán sószóró 8 cm ...................................................................................3 000
11368.Adamo gold collection 6 személyes kávés csésze és alj készlet, matricás, jelzett, hibátlan. eredeti

dobozában ............................................................................................................................................3 600
11369.Cluj-Napoca román fonott kosár, porcelán, jelzett, hibátlan, d: 15 cm ..................................................4 800
11370.Olasz stílusú hattyú szán formájú porcelán figura, kézzel festett bisquit, jelzett, farktollain

feltehetően puttó ülhetett. Sérült, jelzett, formaszám: 1830. Kis kopásokkal, repedéssel. m: 11 cm ....2 000
11371.Ilmenau kínálótál. Kézzel festett, kis mázhibával. 29x21 cm ................................................................3 800
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11372.Cseh Altwien porcelán tányér, sérült, d: 30 cm .....................................................................................4 000
11373.Retkes jelzéssel: kézi festésű porcelán bonbonniere. Kis kopással 11x8 cm .......................................3 000
11374.2 db csehszlovák porcelán tál. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. 33 cm, 38 cm ................................1 000
11375.Szlovák népies, kézi festésű kancsó. Jelzett. 19 cm ............................................................................1 600
11376.Haas & Czjzek áttört tányér, máz alatti kobaltkék virágmintával. Jelzett, kopott. 20,5cm .....................2 000
11377.2db holland radiátor párologtató, kézzel festett porcelán, jelzés nélkül, belül vízkőnyomokkal, 19x9

cm .........................................................................................................................................................4 600
11378.Alexia Groß und Einzelhandel GmbH Düsseldorf, díszváza, kézzel festett porcelán, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 29,5 cm ..............................................................................................................................4 000
11379.Kétrészes, füles porcelán kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, sérült,

ragasztott, 25x19 cm .............................................................................................................................2 000
11380.Royal porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal d: 10 cm ...........................................1 600
11381.Angol Wedgwood poháralátét 4 db, jelzett, mázrepedésekkel. d:10,5cm .............................................1 600
11382.Royal Tettau jelzett, német porcelán kupa, ón rátéttel, matricás, kopott, m: 15 cm ..............................3 000
11383.Hutschenreuter süteményes tál. Matricás, jelzett, kopásokkal. d: 31 cm ..............................................2 400
11384.Schedel Bavaria porcelán söröskorsó, jelzett, kopásnyomokkal, m:13cm ............................................2 000
11385.Johannes 80 von der erlau sörös korsó, porcelán, jelzés nélkül, m:12,5cm .........................................1 400
11388.Ens porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, apró lepattanással, 7x5,5 cm .............................................1 600
11389.Victoria jelzett porcelán bonbonier, matricás lovaspóló jelenettel, kopásnyomokkal, 9x7,5 cm ...........4 200
11390.Aquincumi porcelán fésülködő akt, 2 db. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23 cm .............................3 800
11391.Fischer & Mieg (F&M) antik porcelán tálca, aranyozott, plasztikus díszítéssel, gyümölcsös mintával,

XIX. sz. második fele. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal, sérült, dróttal megerősítve, 33,5x26 cm .....3 000
11392.Fajansz reggeliző tálka és tojástartó. Matricás, jelzés nélkül, kopott, 25,5x16 cm, m: 7 cm ................3 600
11393.Szecessziós, virágmintás porcelán sültes tál. Kézzel festett, jelzés nélkül, kopott, 42,5x29,5 cm .......3 800
11394.2 db kerek porcelán tálca, Royal Epiag Czechoslovakia, ill. jelzés nélkül. Kézzel festett, kopásokkal,

26x24 cm és 24,5x21 cm ......................................................................................................................3 000
11395.1 db fajansz csésze + 5 db alj, máz alatti kék mintával. Jelzett, Brown-Westhead, Moore & Co.

(BWM) Nagy Britannia, Cauldon Place, Hanley cca. 1862-1904. Mázrepedésekkel, m: 5 cm, d: 10,5
cm .........................................................................................................................................................3 000

11396.Hüttl Tivadar porcelán kiöntő, monogramos, m: 10 cm + nem hozzávaló, monogramos alj, d: 15 cm.
Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. ........................................................................................................4 000

11397.Sarreguemines két különböző virágmintás porcelán csésze és alj (2-2 db). Matricás, jelzett, kis
kopással. ...............................................................................................................................................3 800

11398.Aquincumi királylány és békakirályfi. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 21,5 cm ................................4 000
11399.Aquincum áttört szélű porcelán tálka, Apponyi jellegű mintával. Kézzel festett, jelzett, minimális

kopással, 17x16 cm ..............................................................................................................................4 000
11400.Kahla retró német porcelán teáskészlet, hatszemélyes, irizáló réteggel. Részben kézzel festett,

jelzett, minimális kopással, d: 10 cm, 15 cm .........................................................................................3 600
11401.2 db porcelán tojás alakú szelence, fém szerelékkel. Matricás, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10 cm .......3 000
11402.Aquincumi porcelán kacsa pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ..............................................2 000
11403.Aquincumi porcelán Gyula és Hajdúszoboszló emlék vázácska és tálka, össz. 3 db. Matricás,

jelzett, minimális kopással, m: 9-10 cm, d: 9 cm ...................................................................................3 400
11404.Alföldi porcelán Hódmezővásárhely szett: pálinkás készlet, hatszemélyes, kiöntő, tálca és kupicák +

mokkás készlet, cukortartó és 6 db csésze aljjal. Matricás, jelzett, minimális kopással. ......................4 000
11405.Drasche táncoló medve, porcelán figura. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 9,5 cm ..........3 000
11406.Rosenthal pillangómintás kis tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d: 5,5 cm ....................2 000
11407.Arabia porcelán kiöntő, Walt Disney Mickey és Minnie Mouse mintával. Matricás, jelzett, kis

kopással, m: 13 cm ...............................................................................................................................3 000
11408.Szlovén UNION sörgyári jubileumi sörös kupa, porcelán, ón fedővel, jelzett: Rastal. 1994. Körbe

felirat, ,,130 éves a Szlovén sörszövetség * 400 éves a ljubljanai sörgyártás. M:24cm .......................8 000
11409.Marzi & Remy sörös korsó, falu jelenettel, matricás steinzeug, fém tetővel (250 éves

sörhagyomány), hibátlan, jelzett, m:18,5cm ..........................................................................................4 600
11410.Német kis méretű sörös korsó, 19. sz második fele, steinzeug, 1/8 L, ón fedővel, oldalán felirat:

Trinke klar, Rede Wahr / Világos ivás, igaz beszéd. Fedele javított, m:13cm ......................................4 800
11411.Gerzit német söröskorsó, steinzeug, ón fedél, tetején mozdony relief, jelzett, oldalán kocsma

jelenet, kopásnyomokkal, m:16cm ........................................................................................................8 500
11412.Német díszes sörös kupa, porcelán, ón fedővel, jelzett, hibátlan, m: 26 cm ........................................8 500
11413.2 db mini szeinzug sörös korsó, ón fedővel, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 8 cm .........................4 400
11414.Mini fedeles sörös korsó, jelzett: Albert Jacob Thewalt, 1890 körül, kopásnyomokkal, m:8,5cm .........8 000
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11415.Marzi & Remy sörös korsó, háborús jelenettel, matricás steinzeug, fém tetővel, hibátlan, jelzett, m:
18,5 cm .................................................................................................................................................7 500

11416.Marzi & Remy sörös korsó, Hamburg történelmi városképével, matricás steinzeug, fém tetővel,
hibátlan, jelzett, m: 18,5 cm ..................................................................................................................6 500

11417.Gerz német sörös korsó, kerámia, ón fedővel, oldalán kocsma jelenet, jelzett, kopásnyomokkal, m:
17 cm ....................................................................................................................................................4 200

11418.Wick Werkw 1926 boros korsó, steinzeug, hibátlan, m: 16 cm .............................................................4 200
11419.4 db mini sörös korsó, Salzburg vára, San Franciscó-i kábelvasút egyik kocsija, Brüsszel címere,

müncheni katedrális egyik tornya, részben jelzett, (Gerzi, USA, dbgm, stb) kopásnyomokkal, m:
10-13 cm ...............................................................................................................................................4 400

11420.Rastal német sörös korsó, steinzeug, jelzett, hibátlan, oldalán sörhordó férfi, m: 13,5 cm ..................5 500
11421.Gránit Warhanek C. Budapest felirattal dombornyomott fajansz bögre. Kézzel festett, jelzett, kopott

11 cm ....................................................................................................................................................5 500

Üvegtárgyak
11422.Murano üveg vitorláshal, késszel készített, jelzés nélkül, hibátlan, m: 31 cm .....................................36 000
11423.Murano üveg kakas, késszel készített, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ...........................................32 000
11424.Talpas kínáló, üveg, fém, kopásnyomokkal, d: 30 cm ........................................................................14 000
11425.6db Nachtmann borospohár, kristály, jelzett, m: 22,5cm ....................................................................18 000
11426.Kínai üvegcse, belülről kézzel festett, hibátlan, m: 9,5 cm ..................................................................18 000
11427.Wilhelm Ritter von Kralik irizáló üveg váza, jelzés nélkül, száján apró csorbákkal, teteje lecsiszolt!

m: 31 cm .............................................................................................................................................60 000
11428.Boros készlet Metszett üveg 6 pohár és butéla üveg dugóval 29 cm ...................................................7 000
11429.Cristalleries de Vannes Le chatel 6 db kristály késbak, eredeti dobozában .........................................6 000
11430.Színes üveg váza. Anyagában színezett, többrétegű hibátlan. 18 cm ..................................................6 000
11431.Bohemia kristály boros pohár készlet 6 db . Jelzett, eredeti dobozában, hibátlan. 22 cm ....................6 000
11432.Kék retró parádi üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ..............................................................6 000
11433.Nagyméretű Chribska cseh művészi üveg tál / asztaldísz. Terv: Josef Hospodka, Sommerso blue/

királykék, kézzel készített üveg. Jelzés nélkül, hibátlan, d: 17 cm ......................................................10 000
11434.Zöld parfümös üveg, aranyozott, festett, kopással 10 cm .....................................................................6 000
11435.Rózsaszín fehér üveg pohár, kézzel festett 12 cm ...............................................................................6 000
11436.Rózsaszín arany üveg pohár, hámozott, kétrétegű, kopott 13 cm ........................................................9 000
11437.4 db parfümös üveg réz kupakokkal 6-10 cm .......................................................................................8 000
11438.Bohemia kristály pezsgős pohár készlet. Jelzett, eredeti dobozában, hibátlan. 20 cm ........................6 000
11439.4 db régi parfümös üveg 4-17 cm-ig .....................................................................................................8 000
11440.Orrefors üveg kínáló tálka. Jelzett, hibátlan. 18x18 cm ........................................................................8 000
11441.Orrefors üveg kínáló tálka. Jelzett, hibátlan. d: 14 cm ..........................................................................6 000
11442.Régi csiszolt boros üveg dugóval, kopásokkal, m: 35 cm .....................................................................6 000
11443.4 db művészi üveg váza ( irizáló, Kosta Boda, stb) Sérülésekkel. m: 17-28,5cm .................................9 000
11444.Bohémia, Art Deco üveg gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm ............................................12 000
11445.Régi boros karaffa, szőlő motívumokkal díszített, üveg, fém, korának megfelelő állapotban. M: 32

cm .......................................................................................................................................................12 000
11446.Svéd Kosta Boda design mécsestartó, hibátlan, jelzés nélkül, Tervezte: Göran Wärff m: 9 cm ...........9 000
11447.Muránói borostyán színű, fújt, üvegváza, hibátlan, jelzés nélkül m: 40,5 cm ......................................11 000
11448.Val ST. Lambert belga design többrétegű színtelen és kék kristály mécse és gyertyatartó ( egyik

oldala gyertyatartó, megfordítva mécses tartó), kopott, jelzett, m:7,5cm, d: 10,5 cm ...........................3 400
11449.Muranoi millefiori levélnehezék, d: 8 cm ...............................................................................................8 000
11450.Máltai üveg váza, többrétegű fújt üveg, olvashatatlan jelzéssel, hibátlan, 1970-80 körül, m: 15 cm ....8 000
11451.Üvegballon, 10 l, dugóval, hibátlan, m: 44 cm ......................................................................................6 000
11452.Kristály váza, hibátlan. 22 cm ...............................................................................................................2 400
11453.3 darabos, fém peremes, csiszolt üveg kínálók, kopott, m: 3-5 cm ......................................................4 000
11454.Filigrán kínáló, üveg betéttel, hibátlan, d: 12,5 cm ................................................................................3 000
11455.Kristály kutya figura. 16 cm ...................................................................................................................4 600
11456.Talpas kínáló, üveg, fém, kopásnyomokkal, d: 25cm .........................................................................12 000
11457.Halas retró üveg váza, kopásnyomokkal, m: 25,5 cm ...........................................................................6 000
11458.Püls-Brau német söröskorsó, üveg, ón fedővel, kopásnyomokkal, m: 17 cm .......................................4 800
11459.Karneválüveg, tálka, öntött, irizáló réteggel festett üveg, Egyesült Királyság, Fenton. Hibátlan.

Jelzés nélkül. D: 16,5 cm ......................................................................................................................8 500
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11460.Bordó kristály likőrös palack, hibátlan, m: 24 cm ..................................................................................5 000
11461.Díszes üveg palack dugóval, kopott, m: 31,5 cm ..................................................................................8 000
11462.Bordó ólomkristály, virágmotívumos váza, kopásnyomokkal, m:32cm .................................................4 800
11463.Strömberg's svéd design váza, gravírozott felirattal, hibátlan, etikettel jelzett, m: 16,5 cm ..................6 500
11464.Kristály feliratú üveg, csatos palack magyar címerrel, 1920 körül, Jelzett: Kőbányi Palack gyár,

korának megfelelő állapotban m:34cm .................................................................................................2 800
11465.4 darabos kristály tétel, likőrös palack, tálca, váza, vegyes méretben, tálcán apró lepattanás. ...........8 000
11466.Üveg kiöntő, sérült üveg dugóval. Szakított, kézzel festett, m: 42 cm ..................................................4 400
11467.Borostyán sárga nagy méretű üveg tál, hibátlan, d: 40 cm ...................................................................5 000
11468.Dúsan csiszolt ólomkristály likőrös palack, dugóval, apró csorbával, m: 41 cm ...................................8 000
11469.Muránói színes üvegváza, csiszolt, minimális csorbákkal, m: 23,5 cm .................................................6 000
11470.Walther Glass retró német orchidea váza, 1960 körül, jelzés nélkül, m: 11 cm ....................................6 000
11471.Metszett üveg butélia 30 cm Hibátlan ...................................................................................................4 000
11472.1938 Eucharisztikus kongresszus festett üveg pohár. Hibátlan. 10 cm ................................................3 000
11473.Likőrös készlet Metszett üveg 6 pohár és butéla üveg dugóval 26 cm .................................................5 000
11474.Orrefors üveg kínáló tál, jelzett d: 16 cm ...............................................................................................4 000
11475.Üveg levélnehezék, hibátlan, m: 8 cm ..................................................................................................2 800
11476.2db design gyertyatartó, üveg, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10 cm ..........................................................3 800
11477.Murano Béka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 8,5 cm ....................................................................................5 000
11478.Cseh Art Deco üveg bonbonier, kis lepattanással, 9,5x11,5cm ............................................................2 800
11479.Piros és arany likőrös készlet. Üveg, dugóval, hat pohárral. Hibátlan 20 cm, 10 cm ............................5 000
11480.Üveg váza. Borostyán szín és fehér. Metszett, hibátlan. 14 cm ...........................................................2 000
11481.6 személyes whisky készlet. Öntött kristályüveg, fém gyűrűs díszítménnyel. Jelzés nélkül, hibátlan. .8 000
11482.Kék fehér üveg pohár, hámozott, kétrétegű 13 cm ...............................................................................5 000
11483.Hólyagos kiöntő kancsó. Kézzel készített, szakított. m: 12 cm .............................................................3 000
11484.Üveg bohóc figura. Anyagában színezett, kézzel készített. 25 cm .......................................................4 400
11485.Ólomkristály vizeskancsó. Hibátlan 20 cm ............................................................................................4 600
11486.Kínai üveg bonbonier, fém fedővel, kopott, d: 10 cm ............................................................................4 800
11487.Reijmyre svéd design üveg dísz, jelzett, hibátlan, m: 13 cm .................................................................2 800
11488.Ezüstfüsttel díszített üveg váza, kopásokkal, m: 10 cm ........................................................................1 800
11489.Kerek ólomkristály tálca, hibátlan, d: 29,5 cm .......................................................................................5 000
11490.Whiskys üveg üvegdugóval, hibátlan, m: 25 cm ...................................................................................3 800
11491.Bordó ólomkristály váza, kopásokkal, m: 16 cm ...................................................................................2 800
11492.2db régi Römer pohár, fújt üveg, zománcfestett virágmotívumokkal, aranyozva, 1930 körül, alján

csorbákkal, m: 19,5 cm .........................................................................................................................2 000
11493.Ólomkristály kínáló, dúsan csiszolt, hibátlan, m: 16,5 d: 20,5 cm .........................................................4 000
11494.Ólomkristály bonbonier, dúsan csiszolt, hibátlan, etikettel jelzett: Parád m: 13 cm, d: 8 cm ................1 000
11495.Borostyánüveg tálka, hibátlan, d: 13 cm ...............................................................................................1 200
11496.Ajka kristály gyertyatartó eredeti dobozában, hibátlan 19 cm ...............................................................3 800
11497.Kristály üveg kínáló tál. Csiszolt. Minimális lepattanással d: 19,5 cm ...................................................1 800
11498.Üveg palack, műanyag csavaros dugóval, m: 21 cm ...............................................................................800
11499.Zeppelines üveg pohár, formába préselt. hajszálrepedéssel 10 cm .....................................................4 000
11500.Nagy méretű kristály hamutál d: 18 cm .................................................................................................1 800
11501.Kristály váza, hibátlan. 25 cm ...............................................................................................................2 400
11502.Parádi, kézzel festett üveg bobonniere. Anyaghibával, kis kopással. d: 13 cm ....................................3 000
11503.Hangya keserűs üveg, hibátlan, címke nélkül, m: 18 cm ......................................................................1 000
11504.Dréher Kőbánya, szögletes üveg, hibátlan, címke nélkül, m: 21,5 cm ..................................................1 000
11505.Vető Sándor Forum Szikvízüzem Budapest, jelzett fej: 1940 Vető Sándor Rum Szikvízüzem

Budapest. Korának megfelelő állapotban, m: 27,5 cm ..........................................................................3 000
11506.Orrszarvú formájú kenyai rumos üveg. Formába préselt 25 cm ...........................................................2 600
11507.Fodros üveg tál XIX.sz. Formába öntött, anyagában színezett. d: 30 cm .............................................4 600
11508.Bordó kristály váza. Dúsan csiszolt, minimális lepattanással 25 cm .....................................................3 000
11509.Muranoi virágos üveg dísz. Többrétegű, apró csorbákkal 13 cm ..........................................................2 000
11510.Üveg levélnehezék, kopásokkal, m: 8,5 cm ..........................................................................................4 000
11511.Retró üveg váza, kopott, m: 18,5 cm ....................................................................................................4 000
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11512.Crown aranyozott 6 darabos pohárkészlet, üveg, kopásnyomokkal. ....................................................3 000
11513.Üveg váza, geometrikus díszítéssel d: 17 cm .......................................................................................2 000
11514.Üveg kínáló tálka, anyagában színezett hibátlan d: 17 cm ...................................................................1 200
11515.1996-os Atlantai Olimpia Coca-Cola emlék pohár, 5 db .......................................................................3 000
11516.Esernyős hölgy, festett üveg, kopott, m: 19 cm ....................................................................................1 600
11517.Hutter-Ferencsevits Szeged sörös üvegpalack, kopásnyomokkal, 0,5 l, m: 28,5 cm ...........................5 000
11518.Borostyán színű üveg, hamutál, csorba, d: 16 cm ................................................................................4 000
11519.Bohemia üveg bólés készlet 6 db pohárral, merőkanállal, matricával jelzett, kis kopásnyomokkal ......2 400
11520.3 db üvegkínáló vegyes méretben, kopott, ez egyik műanyag füllel. ....................................................4 000
11521.3 db üvegtárgy (olajos üveg, serleg formájú fűszertartó), jelzés nélkül, m: 11 - 15 cm ........................2 000
11522.Muránói üveg ugró delfin, anyagában színezett, m: 20 cm ...................................................................2 800
11523.Ónfedeles metszett üveg korsó, a fedelén véséssel, m: 17,5 cm .........................................................1 800
11524.Kék ólomkristály váza, kopásnyomokkal m: 16cm ................................................................................2 600
11525.Német tulipános kristály kínáló és talpas kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 18 cm ...............................2 800
11526.Piros csatos üveg párban (2 db), kis kopásnyomokkal, m: 32 cm ........................................................1 800
11527.Üveg bonbonniere. hibátlan d: 10 cm ......................................................................................................800
11528.Likőrös, aranyozott üveg dugó, m: 13 cm, d: 22mm .............................................................................4 000
11529.Likőrös üveg dugó, m: 10 cm, d: 24mm ................................................................................................3 000
11530.3 db üvegtárgy: fedeles bonbonier, süteménytartó, tálka, d: 10-13 cm, 16,5x10,5 cm .........................1 800
11531.Zafírkék boros és pálinkás üveg, dugóval (2 db). Formába öntött, anyagában színezett, m: 33 - 38

cm .........................................................................................................................................................3 000
11532.3 db üvegtárgy: art deco parfümös üveg, m: 12,5 cm + öntött üveg és bordó kristály hamutál,

néhány apró csorbával, 13x13 cm, d: 13 cm ........................................................................................1 800
11533.Muránói virágos gömb alakú üveg levélnehezék, alján kis csorbával, m: 8 cm ....................................2 800
11534.9 db üveg ló figura, vegyes méretben, díszdobozban ...........................................................................5 000
11535.Vajtartó, formába öntött, anyagában színezett üveg, 13,5x10 cm ........................................................2 600
11536.3 db sárga üveg tányérka, kézzel festett, aranyozott díszítéssel. Anyagában színezett, kopásokkal,

d: 14 cm ................................................................................................................................................2 400
11537.Boszorkánykonyha uránzöld üveg kehely. Etikettel jelzett, kis kopásnyommal, m: 20 cm ...................2 800
11538.Ólomkristály váza, cizellált, néhány kis csorbával, m: 25,5 cm .............................................................3 600
11539.Rózsaszín, gömb alakú kristály hamutartó, kisebb csorbákkal, m: 9 cm ..............................................2 600
11540.Ólomkristály kínáló tálka, kis csorbákkal, d: 16,5 cm ............................................................................2 000
11541.Casa Nova gyémánt formájú üveg levélnehezék, dísz. Etikettel jelzett, hibátlan, d: 10 cm ..................2 000
11542.Lámpabúra konyhai lámpa, kézzel festett .d: 25 cm .............................................................................3 200
11543.Postakocsit, koronát, sast ábrázoló dombornyomott italos flaska d: 26 cm ..........................................3 600
11544.Só és bors szóró, üveg, kopásokkal, 26x7,5cm ....................................................................................3 800

Műtárgyak, antikvitás
11545.Fortuna étterem falikárpitja. Mátyás kódex részletével. cca. 1957. Hímzett kárpit. 200x300 cm.

Felirat: "Vinum absinthi I. conficitur sic 20 sextaris vine mitte libr. 1. absinthi et resine et post dies
decem: liqua et repone." / Az I. abszintbort így készítjük: öntsünk fel 20 liter bort. 1. abszint és
gyanta, majd tíz nap múlva: szűrjük le és tároljuk. ..............................................................................80 000

11546.Miséző kehely és ostya tálka. Aranyozott ezüst, gravírozással, a kelyhen faberakással. Össz.
bruttó: 484 g. Zárható, kulcsos díszdobozban, 23,5x16,5x15 cm .......................................................80 000

11547.Tibeti buddhista Maitréja istenség, aranyozott cserép, talapzatában eredeti imatekercs, m: 7,5 cm .44 000
11548.32 db porcelán nyelű evőkészlet, Meissen, jelzés nélkül, modern, kopásnyomokkal. ........................44 000
11549.1917 lövedék munka, jelzett, ausztráliai háborús emlék, tiszti sapka? ...............................................30 000
11550.12 személyes süteményes villa és kés készlet. ezüstözött cizellált nyéllel 12 cm, monogramos,

szép állapotban ...................................................................................................................................30 000
11551.Zdzisław Walczak (1926 - 2001): ,,Weselisko jedzie" (Lakodalmi menet). Lengyel folklór festett

üveg kép, fakeretben. Jelzett, 1970-80 körül. 29X62,5 cm .................................................................36 000
11552.Ördöggolyós váza, faragott csont, hibátlan, m: 15,5 cm .....................................................................38 000
11553.Scan Globe csillagkép földgömb, világítós. m: 44 cm .........................................................................30 000
11554.Aranyozott bronz kínáló, üveg betéttel, kopásnyomokkal, d: 30 cm ...................................................28 000
11555.Moszkvai kazetta, fém, jelzett, kopásnyomokkal, működő zárral, kulccsal, 40x30x19cm ..................20 000
11556.Régi, nagyméretű utazóláda, hajós láda, XX. sz. eleje. Fa, fém veretekkel, zárral, kulcs nélkül.

Korának megfelelő, kopottas állapotban, 87x54x63 cm. CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! /
PERSONAL COLLECTION ONLY! .....................................................................................................30 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

11557.Bronz zsebóra tartó állvány antik hatású díszítéssel. Egy régi zsebórával (nem működik) 19x14
cm .......................................................................................................................................................20 000

11558.LW jelzéssel, ezüstözött alpakka fésülködőkészlet, 4 darabos, vésett monogrammal, szép
állapotban. ...........................................................................................................................................20 000

11559.EPNS angol füles tálca, ezüstözött, szép állapotban, jelzett, 68x39 cm .............................................38 000
11560.Mufle de Lion bronz bútordísz, 19. század, 10x13 cm ........................................................................20 000
11561.Iránytű XIX. sz. Carl Eduard Kraft, Bécs. Réz, fa, működik, 15x15 cm ...............................................24 000
11562.Foochow / Fuzhou Lacquer vázapár. Díszített foltos piros rubin utánzással. Jelzés nélkül, hibátlan,

Kína, 1980 körül. m: 30 cm .................................................................................................................24 000
11563.Choki Eishosai (ukiyo-e művész: Nakai Kan Izutsuban és a Fuseyaq gésa az Ogiyában. XX.

századi reprodukciós fametszet, papír. Üvegezett keretben. Jelzett a nyomaton. 36x24cm ..............24 000
11564.Cukorkás kehely. Rózsaszín üveg, kézzel festett, rajta ezüstözött pitiző kutya figura. Ezüstözött

talppal.XIX. sz. Kopott. 30 cm .............................................................................................................20 000
11565.Mercedes, nagy méretű autómodell, fém, kopásokkal,hiányokkal, m: 26 cm .....................................24 000
11566.Régi szivarvágó madár formájú, gyufa tartóval. Réz. XIX. sz. 25 cm. Egy csavar hiánnyal ...............16 000
11567.2 db WMF szecessziós réz váza, kézzel készített, kopással, horpadással, jelzett, m:32 cm .............18 000
11568.Jugendstil szarvasos kínáló, zománc festett üvegbetéttel. Kopásokkal, m: 20 cm .............................14 000
11569.Muharos Lajos (1941- ): Cibórium. Réz, öntött, patinázott bronz díszítménnyel, jelzés nélkül,

minimális kopásokkal m: 29 cm ..........................................................................................................10 000
11570.2db Iparművészeti ezüstözött talpaspohár, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 15 cm ........................12 000
11571.Régi filigrán fali kaspó, jelzés nélkül, kopott, kis sérülésekkel, m: 20 cm ...........................................12 000
11572.Orientalista réz lámpa, szerelék nélkül, sérülésekkel, m:55 cm ..........................................................12 000
11573.Pap Zoltán: Bronz gyertyatartó, jelzett, m: 14 cm ...............................................................................14 000
11574.Ditmar Wien jelzett: petróleum lámpa, Bécs, historizáló, relief szerű puttós motívumokkal, öntött,

patinázott bronz, üveg búrával, búra sérült. m: 51,5 cm .....................................................................14 000
11575.Figurális gyertyatartó és ruhafogas egyben, tűziaranyozott bronz, szép állapotban, 18x16 cm .........11 000
11576.Figurális gyertyatartó és ruhafogas egyben, tűziaranyozott bronz, szép állapotban, 18x16 cm .........11 000
11577.Régi kínai ékszeres doboz, mahagóni pácfestett, réz veretekkel, "Áldás" és "Kettős boldogság"

(Chang Chien-Chi) kínai szimbólumokkal, korának megfelelő állapotban. 12,5x17,5x8,5 cm (A
kettős boldogság egy nagy kínai karakter, amely a piros papíron szerepel. A boldogságot jelző
karakterek a mandarinban xi vagy "hsi" -ként vannak feltüntetve, és a "shuang-xi" kifejezésre. Ezt
kizárólag Mandarinban használják az esküvők megünneplésére.)9 ...................................................11 000

11578.Régi kínai ékszeres doboz, dió pácfestett, réz veretekkel, faragott jáde medalionokkal, korának
megfelelő állapotban. 12,5x17,5x8,5 cm .............................................................................................11 000

11579.Régi kínai ékszeres doboz, mahagóni pácfestett, réz veretekkel, faragott jáde medalionokkal,
korának megfelelő állapotban. 10,5x25,5x8 cm ..................................................................................11 000

11580.Régi kínai ékszeres doboz, mahagóni pácfestett, réz veretekkel, faragott jáde medalionokkal,
korának megfelelő állapotban. 10,5x16,5x8 cm ..................................................................................11 000

11581.Régi kínai ékszeres doboz, mahagóni pácfestett, réz veretekkel, faragott jáde medalionokkal,
korának megfelelő állapotban. 10,5x25,5x8 cm ..................................................................................11 000

11582.Régi japán fa ékszeres doboz. Festett, plasztikus figurális díszítéssel. Csont és gyöngyház
berakással. Korának megfelelő állapotban. 18x13x7,5 cm. ................................................................11 000

11583.Asztali quartz óra, hőmérő, barométer, földgömb díszes, kopásnyomokkal, m: 20 cm ......................12 000
11584.Régi Omega óradoboz, kopásnyomokkal, 10x13x6cm .......................................................................12 000
11585.Régi sorszámozó, rozsdanyomokkal, m: 16,5 cm ...............................................................................10 000
11586.Figurális bronz gyertyatartó, m: 19 cm ................................................................................................14 000
11587.Régi fém persely, üvegbetétekkel, jelzett, kopott, nikkelezett fém, rozsda foltokkal, m: 16 cm ..........12 000
11588.Antik réz szamovár, jelzés nélkül, felül repedésekkel. 54 cm .............................................................15 000
11589.Antik réz dohánytartó doboz, kopott, m: 25 cm ...................................................................................14 000
11590.Márvány íróasztal garnitúra, kopott, apró csorbákkal. Tintatartó fém és üveg, kopott. M: 8-11cm .....10 000
11591.cca 1950 Kínai illusztráció, kézzel színezett fametszet, üvegezett fa keretben, 30,5x15,5 cm ..........12 000
11592.cca 1950 Kínai illusztráció, kézzel színezett fametszet, üvegezett fa keretben, 30,5x15,5 cm ..........12 000
11593.Ezüstözött fém, sodronyozott színházi táska, szép megkímélt állapotban, jelzés nélkül. 17x14,5, h:

41 cm ..................................................................................................................................................40 000
11594.Régi oroszlános óralánc, fém, h: 20 cm ..............................................................................................24 000
11595.Kámea, műanyag tokban, 36x27 mm .................................................................................................12 000
11596.Régi fém óralánc, h: 30 cm .................................................................................................................18 000
11597.Mid-Century Figurative Art by Magda és Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Bárány / Jagnięcina,

névjegy tartó, örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:3cm. Andrzej Jerzy
Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután Varsóba költözött,
ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi vizsgát tett a
varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és nagyon jó
jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os években
kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket festett,
valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és -
ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził się



2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością i
pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości -
niepowtarzalne figurki. ........................................................................................................................24 000

11598.Kínai buddhista szerzetes, bronz figura / kis szobor, ujján kis sérüléssel, m: 10,5 cm .......................24 000
11599.Exkluzív, nagy méretű tenyésztett gyöngy garnitúra, fehér, púder rózsaszín és irizáló kékes színű,

nyaklánc h: 44 cm, karlánc h: 18 cm, fülbevaló h: 4 cm ......................................................................24 000
11600.Exkluzív, tenyésztett gyöngy nyaklánc nagyméretű gyöngyökkal. h: 47 cm .......................................12 000
11601.Exkluzív, nagy méretű tenyésztett gyöngy garnitúra, fehér színű, nyaklánc h: 44 cm, karlánc h: 18

cm, fülbevaló h: 4 cm ..........................................................................................................................24 000
11602.Exkluzív, nagy méretű tenyésztett gyöngy garnitúra, irizáló kékes színű, nyaklánc h: 44 cm,

karlánc h: 18 cm, fülbevaló h: 4 cm .....................................................................................................24 000
11603.Antik csont lupe / nagyító, vésett monogrammal, hibátlan, h: 5,5 cm .................................................18 000
11604.9 db régi szivarvágó, benne különleges darabokkal, majdnem mind különféle XIX. sz vége XX. sz

eleje. ....................................................................................................................................................32 000
11605.Inro Japán övre akasztható tároló eszköz. Faragott, lakkozott fa, kopott, rögzítése egy necukéval.

Faragott csont 9 cm, 3x3 cm ...............................................................................................................20 000
11606.Öntöttvas antik ostyasütő 33 cm ...........................................................................................................9 000
11607.I. világháborús töltényből készült szivarvágó. Működő, jó állapotban 16 cm ......................................10 000
11608.Régi szivarvágó. Nagy méretű, fém és fa. Masszív XX. sz eleje. 20x17 cm ........................................8 000
11609.3 db antik japán lak tárgy , tálca + 2 doboz, sérülésekkel, kopásokkal, d: 12-27,5 cm .........................6 000
11610.Ezüstözött fém cukorszóró, kopott, m: 9 cm .........................................................................................6 000
11611.Ezüstözött alpakka doboz, jelzett, kopott, d: 12 cm ..............................................................................6 000
11612.Dernői vasgyár egyik termékéről készült másolat, bronzírozott fém, Bográcsozó juhászok, falra

akasztható, 1960-70 körül. d: 27,5 cm ..................................................................................................8 000
11613.H. Grossmann Dresden kalapvarrógép, HG monogramos plakettel díszítve. Korának megfelelő

állapotban. 1895-1915 körül. Öntöttvas. m: 23,5 cm ............................................................................9 000
11614.Csont labda, golyó d: 13 cm ..................................................................................................................6 000
11615.Keleti rekeszzománc váza. Réz, hibátlan. 19 cm ..................................................................................6 000
11616.Antik római használati tárgyak egy tálcával ..........................................................................................6 000
11617.Régi kínai, sárkány motívumos lakk váza, hibátlan, m: 17 cm ..............................................................8 000
11618.Japán lakkvázapár, jelzés nélkül, hibátlan, 1970-80 körül, m: 17,5 cm ................................................8 000
11619.Iparművészeti zenélődoboz, vörösréz, fabetéttel, jelzés nélkül, működik, Lador svájci szerkezettel,

1960 körül, hibátlan. 17,5x17,5x4,5cm .................................................................................................8 000
11620.Angol Art Deco kínáló, ezüstözött fém, jelzett, szép állapotban, d: 22 cm ............................................8 000
11621.Harcosok, selyemkép, Délkelet-Ázsia (Thaiföld v. Jáva?). XX. sz. Jelzés nélkül. Üvegezett

fakeretben. 31x29 cm ............................................................................................................................6 000
11622.Zenélő hölgyek, selyemkép, Délkelet-Ázsia (Thaiföld v. Jáva?). XX. sz. Jelzés nélkül. Üvegezett

fakeretben. 30,5x30,5 cm ......................................................................................................................6 000
11623.Jelzés nélkül: 7 női alak. Festett nepáli selyemkép, üvegezett fakeretben, 19x22 cm .........................6 000
11624.Jelzés nélkül: 5 női alak. Festett nepáli selyemkép, XX. sz., üvegezett fakeretben, 21x17 cm ............6 000
11625.Santuario della Santa Casa di Loreto, levélnehezék, üveg, kopásokkal, 1910 körül, d: 8 cm ............10 000
11626.Keleti faragott fa ékszeres doboz, jade berakással, réz verettel 17x11 cm ..........................................8 000
11627.Különleges nagy méretű gyalu szép állapotban 25 cm .........................................................................6 000
11628.Antik osztrák ezüstözött alpakka tányér, alján bécsi kávéház (Wiener Kaffeehaus) monogramos

jelzésével és "J. L. Hermann Wien" gyártói jelzéssel, peremén "Weingruber" felirattal. XIX. sz. vége
körül. Kopott, d: 23,5 cm / Antique Austrian silver-plated Vienna Coffeehouse (Wiener Kaffeehaus)
plate, made by J. L. Hermann Wien, in worn condition .........................................................................4 000

11629.Antik japonizáló, kézzel festett, lakkozott fali konzol, hátoldalán régi töredékes aukciós címkével,
kissé sérült, 18x25x12,5 cm ..................................................................................................................8 000

11630.Régi díszes réd doboz, diófa belsővel, tetején tűgobelin, üveggel védve. Egyik csavarható
gömblába, hiányzik. 15,5x20 cm ...........................................................................................................8 000

11631.Argentor alpakka, szecessziós fülestálca, jelzett, 32×14 cm, m:20 cm ................................................9 000
11632.Walter Bossi 4 db design sündisznó tálka. 4-10 cm-ig ..........................................................................6 000
11633.Szecessziós ón kosárka, üvegbetét nélkül, jelzés nélkül, 1900 körül, m: 26 cm ..................................8 000
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11634.Tevan Margit: Retró doboz, kopásokkal, jelzett, 14x14 cm ...................................................................6 000
11635.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően XX. sz. távol-keleti alkotó: Madarak. Hímzés. Üvegezett

fakeretben, üveg sérült. 46x26 cm. .......................................................................................................2 000
11636.Csont színházi látcső, repedt, sérült. 10cm ..........................................................................................4 000
11637.Egykezes bronz gyertyatartó, tűzi aranyozott. 15 cm ...........................................................................2 800
11638.Antik angol parfümös üveg "The Crown perfumery London" felirattal, 10 cm, fa védő tokkal 13 cm ....5 000
11639.Órás, ékszerész üllő. Bronz 9 cm .........................................................................................................4 000
11640.Camerlane amerikai márkás 24 karátos arannyal bevont fém karácsonyfadísz, eredeti dobozában

11 cm ....................................................................................................................................................3 000
11641.Keleti rekeszzománc tál. Réz, hibátlan. d: 16,5 cm ..............................................................................3 600
11642.Antik római használati tárgyak egy tálcával ..........................................................................................4 000
11643.Iparművész fogkefetartó. Fém, 14 cm ...................................................................................................4 000
11644.Ezüstözött fém fonott kosár, hibátlan, m: 5 cm .....................................................................................2 000
11645.Ezüstözött alpakka, kenyeres kosár, jelzés nélkül, kopott, kicsit sérült, de használható. 31x17 cm ....5 000
11646.2 db alpakka szalvétagyűrű ...................................................................................................................2 600
11647.Cigarettás doboz. réz, nemesi monogrammal. 12x8x7 cm ...................................................................4 000
11648.Cukordoboz. ezüstözött fém, bársony borítással 14x10x6 cm ..............................................................4 000
11649.Asztali réz doboz, poncolt. fa betéttel kis deofrmáció 15x10 cm ...........................................................3 000
11650.Felföldi jelzéssel: Kacsa család. Égetett fa kép. 30x24 cm ...................................................................2 800
11651.Harras régi német diódaráló, XX. sz. első fele. Öntöttvas, pléh, fa, nyomóval, jelzett, korának

megfelelő állapotban, 26x13,5 cm ........................................................................................................2 400
11652.Szecessziós bronz fali akasztó/fogas pár, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban, h: 14 cm .......3 000
11653.Feuerhand Superbaby Nr. 175, régi német petróleum lámpás, viharlámpa, 1940 körül. Fém, üveg,

jelzett, korának megfelelő, rozsdafoltos állapotban, m: 19 cm / Vintage German lantern ....................3 000
11654.Orféar Paris art deco díszdoboz, ón, tetején az Eiffel-tornyot ábrázoló plasztikával, belül tükörrel.

Jelzett, korának megfelelő kopásokkal, 11x8,5x5 cm ...........................................................................3 000
11655.Antik, XIX. sz. végi fotóalbum, dombornyomott, historizáló ornamentikával díszített bőrkötésben,

tetején monogrammal gravírozott réz verettel, aranyozott albumélekkel, fém csattal, belseje sérült
és kissé foltos, 28x22x6,5 cm ...............................................................................................................4 400

11656.Antik, XIX. sz. végi fotóalbum, dombornyomott, historizáló ornamentikával díszített bőrkötésben,
aranyozott albumélekkel, sérült gerinccel, kopott borítóval, 31,5x25x5 cm ..........................................4 400

11657.Antik, XIX. sz. végi fotóalbum, kopott egészvászon kötésben, réz veretekkel díszített, aranyozott
albumélekkel, réz csattal, belseje helyenként kissé sérült , 28x22x6,5 cm ...........................................4 400

11658.Simon Waldstein bécsi színházi látcső, korának megfelelő állapotban. 10x9cm ..................................5 000
11659.Tűgobelines retró fém hamutál, 8x16 cm ..............................................................................................2 800
11660.Fém retró doboz, 9x14cm .....................................................................................................................3 800
11661.Szovjet fém gyertyatartó, kopásokkal, m: 15,5 cm ................................................................................3 800
11662.Darumadaras réz falidísz, 32x14,5cm ...................................................................................................3 800
11663.Vadász pipatórium, agancs. h: 30 cm ...................................................................................................5 000
11664.Tibeti buddhista zarándok miniatűr szentkép, cserép, sérült, 42x32 mm .............................................2 000
11665.Jelzés nélkül: Lanton játszó hölgy. Fa intarzia. Plexiüvegezett, kissé sérült fakeretben. 37x27 cm .....3 000
11666.Régebbi fa doboz, díszes historizáló fém veretekkel, kulcs nélkül, kissé kopott. 14,5×20,5x11 cm .....3 000
11667.Jelzett fé szamovár állvánnyal. m: 43cm ............................................................................................14 000
11668.Bronz falikar, szárnyas griff madaras, új kábelezéssel, szecessziós üveg búrával. 16x15 cm ...........12 000
11669.Ezüstözött cukortartó üvegbetéttel, kopott, jelzett, d: 10 cm .................................................................3 600
11670.Talpas ezüstözött kínáló, hibátlan üvegbetéttel, kopott, m: 22,5 cm ...................................................10 000
11671.Szaru nyelű bot, pálca egzotafa. Szép állapot, h: 89cm .......................................................................6 000
11672.Szaru nyelű bot, pálca ébenfa, fém gyűrűvel, markazitokkal ékítve, markazit hiányok. Szép állapot,

h: 90cm .................................................................................................................................................7 500
11673.Tajtékpipa fej, jelzett: Weisz, korának megfelelő állapotban, h: 8,5 cm ................................................2 400
11674.Antik filigrán afgán nomád gyűrű, zománcozott, fém, m:63 ..................................................................8 000
11675.Herczeg Klára (1906-1997): Retró iparművész tálka, közepében emlékplakettel. "75 éves a

tiszántúli áramszolgáltató vállalat. 1897-1972". Réz, jelzett (HK 72), kopott, 9,5x15,5cm ....................5 000
11676.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 48-53 cm ..............................................14 000
11677.Ébenfa feszület ezüst (Ag) betéttel, bőr lánccal, h: 4 cm ....................................................................24 000
11678.Fatima kezes, közel-keleti karkötő, ezüstözött fém, jelzés nélkül, h: 19 cm .........................................4 800
11679.Lornyon. Réz, bakelit berakásos nyéllel, kissé meghajlott, h: 11,5 cm .................................................7 000
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11680.Cca. 1930 The Balkan Sobraine, Smoking Mixture, England, London dohány tartó fém doboz,
kopásokkal, d: 10,5 cm .........................................................................................................................5 000

11681.Antik vas gyertyacsippantó 16 cm .........................................................................................................4 000
11682.Kaweco Sport bakelit toll és töltőceruza készlet 10 cm Bőr tokkal .......................................................6 000
11683.Art Deco színházi táska szerelék. h: 19,5 cm .......................................................................................3 000
11684.Montblanc vintage töltőtoll. Bakelit, jelzett. Modern dobozban ...........................................................15 000
11685.Fém láncszemekből fonott színházi táska, alján csipkeszerű díszítéssel. Jelzés nélkül, 19x16 cm ...10 000
11686."Zero" Rasir-Apparat, régi német gyártmányú borotva, XX. sz. eleje. Réz, acél pengével. Jelzett, h:

12 cm / Vintage German razor, brass with steel blade .........................................................................3 600
11687.Fém láncszemekből fonott színházi táska. Jelzés nélkül, új akasztó lánccal, 18x17 cm ......................4 000
11688.cca 1949 Állami Gimnázium diák sapka zománc jelvénnyel .................................................................3 000
11689.Antik bőr pudrié, címeres díszítménnyel, belül sérült, d: 9,5 cm ...........................................................2 000
11690.Pecsétnyomó női akt figurával 9,5 cm ..................................................................................................7 000
11691.Sál / kendő, 100% kasmírgyapjú / cashmiere, 70x170cm ....................................................................6 000
11692.Sál / kendő, 100% kasmírgyapjú / cashmiere, 70x170cm ....................................................................6 000
11693.Rózsás díszítésű sajtvágó kés. Csont nyéllel 19 cm ............................................................................3 000
11694.Régi dugó kupak. Figurális.Ezüstözött fém 6 cm ..................................................................................5 000
11695.Pecsétnyomó réz, fa nyéllel 6 cm .........................................................................................................3 000
11696.Exkluzív, nagyméretű türkizes nyaklánc és gumis karkötő. h: 50-54cm ...............................................4 800
11697.Exkluzív, korall nyaklánc. h: 42cm ........................................................................................................6 000
11698.Szivar szipka, tajték testtel, borostyán szopókával, tokban, korának megfelelő állapotban, h: 8,5 cm

...............................................................................................................................................................3 800
11699.Kutyás szipka, borostyán szopókával, sérült, h: 10 cm .........................................................................3 800
11700.Kossuth Lajos Tudományegyetem gyűrűje, jelzett, m: 51 .....................................................................3 000
11701.László Géza: Női arckép. Intarzia, fa. Jelzett. 29x19 cm .........................................................................200
11702.Fém képkeret és katonai emlék tükör, m: 7,5-8,5 cm .........................................................................10 000
11703.Só és bors szóró, fém, jelzett, kopott, m: 10,5 cm ................................................................................5 000
11704.1910-20 körül. Ibrány Takarékszövetkezet. Nyíregyházi kirend. Dátumos. Kopott, m: 13,5 cm .........14 000
11705.Régi fém fonott dobozka, kopott, 7x8cm ...............................................................................................4 000
11706.IH monogramos, szecessziós pecsétnyomó, Ón. M: 8 cm .................................................................10 000
11707.7 darab miniatűr figura, király és püspök, m: 3 cm ................................................................................2 000
11708.Kern svájci 16 darabos régi körző készlet, dobozban. ..........................................................................6 000
11709.Sütemény csipesz, jelzett alpakka, h: 19 cm ........................................................................................5 000
11710.Díszes sütemény lapát, kopásnyomokkal, h: 30 cm ...........................................................................12 000
11711.Bross, aranyozott fém, 1910-20 k., 4,5x3,5 cm .....................................................................................5 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11712.2 db keleti bölcseket ábrázoló fa szobor. 11 cm, 21 cm .......................................................................4 000
11713.Jelzés nélkül: Medvevadász. Öntött, patinázott bronz, m: 6,5 cm ........................................................4 800
11714.Szabó 1907 jelzéssel: Csavargó. Bronz, kopásnyomokkal, m: 11,5 cm ...............................................9 500
11715.Ferenc József mini bronz büszt 4 cm ....................................................................................................6 000
11716.Pataky Jenő (1914-1996.) színművész jelzett bronz emlékérem Thália maszkokkal. 1994. d: 35 mm

...............................................................................................................................................................3 000
11717.Mexikói törzsi figura, faragott obszidián szobor, jelzés nélkül, m: 12,5 cm .........................................14 000
11718.Jelzés nélkül: Lány rózsával. Réz dombormű, falikép, 52x28 cm .........................................................4 600
11719.Réz teve figura, oldalán közel-keleti jellegű, domborműves díszítéssel. Jelzés nélkül, 21,5x20x5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11720.Stilizált daru, faragott fa szobor, asztali dísz. Alján 1968-as dátummal, felirattal. Kijár a talpból. m:

35 cm ....................................................................................................................................................2 600
11721.Víziló, faragott zsírkő, 17x10,5 cm ........................................................................................................4 200
11722.Szathmáry Gyöngyi (1940- ): Dr. Kulka Frigyes mellkassebész, tüdőgyógyász szakorvos,

egyetemi professzor (Kulka János színész apja). Bronz plasztika, bársony és fa alapon, falra
akasztható. Jelzett, hátoldalán a művész névjegyével, d: 14,5 cm (teljes méret: 21x21 cm) .............34 000

11723.Gáldi Gyula (1908-1981): Alvó vénusz, 1955. Festett gipsz dombormű, jelzett, 22,5x30x2 cm .........18 000
11724.Ismeretlen szovjet művész: Jéghokis. Öntöttvas. Jelzett. 1950 körül. m: 36 cm ................................36 000
11725.Ber Modena etikett jelzéssel: Tacskó. Aranyozott öntöttvas. Nagyon súlyos darab. Korának

megfelelő kis kopásokkal. h: 40 cm, m: 13,5 cm (Csak személyes átvétellel!!!) .................................11 000
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11726.Jelzés nélkül: Szaraszvati a tudás hindu istennője. Öntött, patinázott bronz. m: 34 cm .....................11 000
11727.Gyenes István (1916 - 1998): Tánc. Absztrakt fa szobor. Faragott, csiszolt fa. Jelzés nélkül. 18 cm

.............................................................................................................................................................15 000
11728.Jelzés nélkül: Adolf Hitler. Bronz relief, márványra applikálva. 1930-40 körül. 17x13,5cm, márvány

d: 23 cm. Falra akasztható. .................................................................................................................60 000
11729.Jelzés nélkül: Visnu, ( a hinduizmusban az isteni hármasság egyik alakja). Kézzel faragott csont,

fatalapzaton. Fuvolája hiányzik. M: 26,5 cm .......................................................................................12 000
11730.Jelzés nélkül: Mexikói törzsi figura. Kézzel faragott obszidián. Hibátlan, m: 12 cm ............................10 000
11731.Jelzés nélkül: Három kínai bölcs. Faragott ébenfa, hibátlan, m: 19 cm ..............................................12 000
11732.2 db afrikai fa faragvány fali dísz kopással 47 cm 50 cm ......................................................................5 000
11733.Keleti zenész, faragott fa szobor 17 cm ................................................................................................4 000
11734.Jelzés nélkül: Krisztus. Ón, fára applikálva, 1910-20 körül. m: 17 cm ................................................30 000
11735.Juhász Pál (?-?): Apáca portré. Domborított rézlemez. Jelzett. 32,5x24,58 cm ...................................5 000
11736.Kő Pál (1941-2020): Kendős lány. Bronzírozott műgyanta. Jelzett. Hibátlan, m: 40 cm .....................80 000
11737.Kutas László (1936-): Családi fotóalbum. Bronz. jelzett 26x19 cm .....................................................24 000
11738.Cipelő kislány. Bronz figura, kezén lyukkal, talpán rögzító csavar nyomával. 14 cm ...........................6 000
11739.Tekéző fiú bronz szobor, márvány talapzaton 16 cm ............................................................................9 000
11740.Kőfaragó. Bronz figura, márvány talapzaton (mozog) szivartartó 17x10 cm ......................................10 000
11741.Golyózó lány. bronz szobor, fa talapzaton 14 cm .................................................................................7 000
11742.Réz kisfiú és bohóc lány. Márvány talapzaton 16 cm-ig .....................................................................10 000
11743.Szocreál bronz szobor pár. Jelzés nélkül. 18 cm ..................................................................................1 400
11744.Jelzés nélkül: Buddha és Shiva. Öntött patinázott bronz, masszív installációs fakerettel. 60x60cm ..16 000
11745.Csábítás. Mázas gipsz szobor. festett, kopással 31 cm .......................................................................3 600
11746.Magyar vadászt ábrázoló réz plakett, jelzés nélkül, 8x6 cm .................................................................1 200
11747.1959 Sport díj réz szoborral, kő talapzaton 39 cm ................................................................................6 000
11748.Bronz Buddha fej, jelzett. 11 cm ...........................................................................................................5 000
11749.Utolsó vacsora, vékony réz dombormű 27x14 cm, széle kissé hajlott XIX. sz ......................................3 000
11750.2 db azték faragott fa szobor. 16 cm .....................................................................................................4 000
11751.Azték faragott kő fali dísz. 37 cm ..........................................................................................................3 600
11752.Madár család faragott keményfa szobor 27 cm ....................................................................................3 400
11753.Afrikai női fej faragott keményfa szobor 18 cm .....................................................................................4 000
11754.Jelzés nélkül (feltehetően olasz művész): Koldus. matt arannyal, hidegen festett, égetett agyag.

Minimális lepattanásokkal, m: 47 cm. (Súlya miatt, csak személyesen lehet átvenni.) ......................48 000
11755.Jelzés nélkül: Olasz mandolinos lány, kézzel festett terrakotta, kopásokkal, m: 33,5 cm ....................8 000
11756.Marosán László (1916-1991): Fürdőző nő, terrakotta, jelzett, javított, m: 40 cm ................................16 000
11757.Angyal / Rolls Royce jel? bronz, márvány talapzaton 16 cm ................................................................6 000
11758.Rodin: Gondolkodó Bronz szobor, márvány talapzaton 15 cm .............................................................8 000
11759.Sir Hamo Thornycroft (1850-1925) után: Teukerész / Teucer. Öntött, patinázott bronz, műkő

talapzaton. Jelzés nélkül. XX. század. m: 32 cm ................................................................................28 000
11760.Piéta souvenír szobor, műgyanta, kőtalapzaton, kopásokkal, m: 14,5 cm ...........................................4 000
11761.Albrecht Dürer: Imádkozó kéz, fém, fa alapon, fali dísz, 15×12 cm ......................................................2 000
11762.2 db kínai figura, faragott fa, jó állapotban, m: 10 cm / Chinese figures ...............................................8 000
11763.2 db angyalkás dísz, kerámia, gipsz, kb 10 cm .....................................................................................3 000
11764.Jelzés nélkül: Buddha. Faragott jáde. fatalapzaton. m: 24 cm ..........................................................140 000
11765.Székelykeresztúri Horváth Árpád (1898-?): Trianon allegória, 1933. Terrakotta. Jelzett.

32x20x13,5 cm ....................................................................................................................................18 000
11766.Gmundner Keramik Austria: Női akt. Terrakotta, jelzett, mázlepattanásokkal, m: 29 cm ...................12 000
11767.R. Kiss Lenke (1926 - ): Kislány báránnyal. 1980 körül. Biscuit porcelán. Jelzés nélkül. Hibátlan.

m:33cm ...............................................................................................................................................12 000
11768.Nagy János: Furulyázó fiú akt 1958. Bronzírozott műgyanta. Jelzett. Furulyája ragasztott. m: 26

cm .......................................................................................................................................................18 000
11769.Kínai bölcs figura, jelzés nélkül, antikolt halcsont őrlemény, jelzés nélkül, m: 36 cm ...........................6 000
11770.Kínai női figura, jelzés nélkül, antikolt halcsont őrlemény, jelzés nélkül, m: 36 cm ...............................6 000
11771.Jelzés nélkül: Bronz I. világháborús katona szobor, mészkő talapzaton. 23 cm Jelzés nélkül ...........18 000
11772.Blaskó János (1945-) Fekvő női alak. Bronzírozott műgyanta. Jelzett. 40 cm, m: 20 cm ...................30 000
11773.K H 1941 jelzéssel: Beethoven. Faragott tölgy, repedésekkel, m: 42 cm ...........................................38 000
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11774.Jelzés nélkül: Mózes, kőőrlemény, m: 26 cm ........................................................................................5 000
11775.Puttó figura, falra akasztható, kopásnyomokkal, h:40cm ....................................................................10 000
11776.Olvashatatlan jelzéssel 1916: Josef Werner bronz dombormű 27x23 cm ............................................4 200
11777.Jelzés nélkül: Polgár Rózsa (Kossuth-díjas magyar textilművész) édesapja büsztje. (Polgár László

akadémikus.) Öntött bronz, márványtalapzaton. m: 40 cm .................................................................90 000
11778.Bonaparte Napóleon büsztje, kerámia, festett, jelzett, kopásokkal, m: 34 cm ....................................38 000
11779.Szoptató anya. Patinázott bronz. Jelzés nélkül. m:13,5cm .................................................................32 000
11780.Pándi Kiss János (1905-1981): Fürdőző lány, terrakotta, jelzett, talpa restaurált, m: 22cm .................9 000

Órák
11781.Arany (Au) fehérarany tokos Longines karóra, mechanikus szerkezettel, működik, brillekkel

ékítve, jelzett, d: 18mm, bruttó: 9,8g .................................................................................................200 000
11782.Régi faragott fa falióra kulccsal, számlapja kissé kopottas, nem működik, tetődísz laza,

65x24x14,5 cm ....................................................................................................................................24 000
11783.Fossil arany színű női karóra, quartz, elemcserére szorul, szép állapotban, dobozában,

papírokkal, d: 40 cm ............................................................................................................................22 000
11784.1996 Breitling quartz karóra, acél szíjjal, jelzett, eredeti sérült dobozban, papírokkal. Nem jár,

nincs kipróbálva. d: 40 mm .................................................................................................................11 000
11785.MOM asztali vekker, nem működik, kopott, m: 12 cm ...........................................................................1 000
11786.Asztali óra. Faragott fa testtel, réz szerkezettel. XX. sz. eleje. Tisztításra szoruló szerkezettel,

kulccsal 63 cm sérülésekkel ................................................................................................................15 000
11787.Felesütős, ingajáratos falióra, festett fém számlappal, működő, jó állapotban, kulccsal, fa tokkal 50

cm .......................................................................................................................................................12 000
11788.Imhof réz asztali óra, mechanikus szerkezettel, működik, m: 25 cm ..................................................18 000
11789.Rhythm falióra, ezüst színű óraházban. A falióra fehér - ezüst számlapos. Arab számos. 1 db

ceruza elemmel működik. Átmérője: 35 cm. .........................................................................................4 000
11790.Casio 1349 ABX-20 kvarc férfi karóra, eredeti dobozában, leírással, használatlan állapotban ............3 000
11791.Doxa Anti-Magnetic kézi felhúzós karóra, működik, jó állapotú számlappal, sorszámozott fém

tokkal, kisebb kopásnyomokkal, kissé karcos üveggel, d: 35 mm ........................................................5 000
11792.Pobeda kézi felhúzós karóra szép számlappal. Jól működik d: 37 mm ................................................2 000
11793.Enicar automata női karóra, bőr szíjjal, dátum funkcióval. Frissen szervízelt, működő állapotban,

d: 20 mm .............................................................................................................................................18 000
11794.7 db svájci zsebóra, karóra üveg, különféle méretben, részben etikettel jelzettek, d: 30 - 45 mm .......3 000
11795.Daniel Wellington kvarc karóra, eredeti bőr szíjjal. Jelzett, működő, jó állapotban, új elemmel, d:

40 mm .................................................................................................................................................24 000
11796.Doxa antimagnetic kézi felhúzós karóra szép számlappal. Karcos plexi, nem működik d: 36 mm Bőr

szíjjal .....................................................................................................................................................5 000
11797.Style&co. női kvarc karóra, fém szíjjal, újszerű állapotban, eredeti díszdobozában, d: 27 mm ............2 000
11798.Glashütte kézi felhúzós karóra, 17 köves szerkezettel, szép gyöngyház számlappal, bőr szíjjal, nem

működik, d: 36 mm ................................................................................................................................6 000
11799.Ruhla Digital analóg, modernista karóra, kézi felhúzós, inox tokkal, szíj nélkül, nem működik, 41x34

mm ........................................................................................................................................................5 000
11800.Glashütte kézi felhúzós női karóra. szép kék számlappal, bőr szíjjal. Szervizelt, működő

állapotban 12x12 mm ..........................................................................................................................22 000
11801.Ribatex svájci, kézi felhúzós karóra, dátumablakos, működő állapotban, kopott számlappal 26x28

mm ......................................................................................................................................................24 000
11802.Omega De Ville kvarc karóra, bőr szíjjal, elem nélkül, 24x30 mm. Műanyag tokban. ........................34 000
11803.Glashütte kézi felhúzós női karóra. szép számlappal, bőr szíjjal. Szervizelt, működő állapotban

12x12 mm ...........................................................................................................................................22 000
11804.Poljot automata karóra dátum funkcióval, szép kockás számlappal, fém szíjjal, jó állapotban d: 36

mm ........................................................................................................................................................6 000
11805.Ruhla mechanikus karóra 17 köves szerkezettel, működő, jó állapotban d: 34 mm .............................6 000
11806.Bulova mechanikus férfi karóra, bronz számlappal, működő, jó állapotban d: 32 mm .........................6 000
11807.Ingersoll svájci karóra dátum funkcióval, bőr szíjjal, működik, üvegen tetején apró sérüléssel, fém

tokon és szíjon kopásnyomokkal, 35 mm ...........................................................................................10 000
11808.Roamer quartz karóra, bőr szíjjal, működik, plexin kis horpadás. d: 37mm ..........................................3 000
11809.Seiko kvarc kronográf karóra. Nem működik. d: 40 mm .......................................................................1 000
11810.Seiko automata karóra dátum funkcióval, szép kockás számlappal, fém szíjjal, jó állapotban d: 34

mm ......................................................................................................................................................16 000
11811.Zenith stopper. Mechanikus, működőképes. d: 50 mm .......................................................................18 000
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11812.Tissot kvarc karóra, fém szíjjal, elemmel, működik, d: 33 mm ..............................................................7 000
11813.Omega ezüst (Ag) zsebóra. Jelzett számlap, jelzett szerkezet (4628552), működő, jó állapotban

fém lánccal d:50 mm ...........................................................................................................................40 000
11814.2 db nem müködő zsebóra + Seikó kvarc és régi mechanikus női karóra ............................................3 000
11815.Seiko automata női karóra, 17 köves szerkezettel, gyöngyház számlappal, fém szíjjal, működik, d:

23 mm ...................................................................................................................................................3 000
11816.Ezüst (Ag) tokos Brookhouse zsebóra, 1850 körül, láncos szerkezettel, kulccsal, működik, jelzett.

d: 50 mm ...........................................................................................................................................160 000
11817.Sicura automata, női karóra, arany számlappal, fém szíjjal, működik, szép állapotban, d: 25 mm ....12 000
11818.Seiko Hi-Beat automata, női karóra, kék számlappal, bőr szíjjal, működik, szép állapotban, d: 24

mm ......................................................................................................................................................10 000
11819.Ezüst (Ag) tokos zsebóra, 1880 körül, mechanikus szerkezettel, kulccsal, nem működik, jelzett. D:

45mm ..................................................................................................................................................24 000
11820.Duplafedeles, ezüst külső tokos Remontoir zsebóra, másodpercmutatós, hiányzó óra- és

percmutatóval, kopott számlappal, a fedél belsejébe karcolt felirattal, d: 40 mm + Junghans
fémtokos zsebóra lánccal, másodpercmutatós, d: 40 mm ..................................................................12 000

11821.5 db-os óra tétel: Slava szovjet ébresztőóra, 11 köves, fém és bakelit házzal, d: 6,5 cm + 4 db
vegyes karóra, nem kipróbáltak ............................................................................................................1 600

11822.Olma, mechanikus fekete számlapos zsebóra, nikkelezett fém tokban, másodperc mutatóval,
kopott, számlap sérült, füle hiányzik, működik, tisztításra szorul, jelzett tok. d:47cm ...........................4 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11823.Perfekta II. fényképezőgép, bőrtokban, 12×15 cm ...............................................................................2 200
11824.Batacon Flash Pocket 110 fényképezőgép eredeti dobozban. .............................................................1 200
11825.Agfamatic 3008 fényképezőgép. Kopásokkal. ......................................................................................3 000
11826.Balda fényképezőgép Göttingen 1:3,5, f: 50 mm objektívvel, bőr tokkal, állvánnyal. .........................10 000
11827.Panasonic NV-R50E kamera tartozékokkal, tartalék akkumulátorral, hordozó táskával ....................15 000
11828.1908 Ceglédi országos diaboló verseny nyertesei humoros fénykép. Keményhátú fotó 14x10 cm .....1 000
11829.Panasonic HDC-SD80 digitális kamera, újszerű állapotban, hordozótáskával. Hozzá eredeti

doboza, tartozékaival, leírással. Nem kipróbált. ....................................................................................5 000
11830.Panasonic NV-GS22EG digitális videokamera, tartozékaival, hordozótáskával, eredeti dobozában.

Nem kipróbált, újszerű állapotban. ........................................................................................................3 000
11831.Sony Handycam DCR-TR7000E digitális kamera, tartozékaival, leírással, hordozótáskával. Nem

kipróbált, újszerű állapotban. ................................................................................................................4 000
11832.cca 1980 Minolta X-700 fényképezőgép, MD 50 mm 1:1.4 objektívvel, Minolta Auto 280PX vakuval,

tartozékokkal, retró hordozótáskában, jó állapotban / Minolta X-700 vintage SLR camera, with flash
and other accessories, in bag, good condition ......................................................................................5 000

11833.Albinar Zoom Slide Duplicator, állítható, 0,5-2x nagyítás, újszerű, eredeti dobozában + Műbőr tok
mini fényképezővel és különféle fotós kellékekkel ................................................................................4 000

11834.Gamma Pajtás fényképezőgép, Achromat 1:8/80 mm objektívvel, 6x6 cm filmformátum, eredeti bőr
tokjában .................................................................................................................................................5 000

11835.6 db Panchromar M49 objektív előtét szűrő klf színekben ....................................................................2 000
11836.Fortepan 27 és Orwo NP20 filmek, bontatlan, lejárt, 3 tekercs .............................................................2 600
11837.Filux Platin típusú retró analóg fénymérő (luxmérő), eredeti dobozában, 6x4x2 cm / Vintage light

meter (lux meter) ...................................................................................................................................1 400
11838.Quarz 5 8mm szovjet filmfelvevő, kézi kamera, Meteor 2-3 2,4/9-36mm objektívvel, eredeti

hordozótáskában. Gyártó: KMZ (Krasznogorszki Mechanikai Művek). Felületén kisebb
kopásnyomok, kipróbálva, átvizsgálva nem volt. Táska mérete: 22x19x11,5 cm / Quarz 5 8mm
Vintage USSR Cine Movie Camera, made by KMZ (Krasnogorsk Mechanical Factory), in original
case, untested, with minor wear ............................................................................................................4 000

11839.Pentacon Aspectar 150A diavetítő, objektív nélkül, leírással, eredeti táskájában, nem kipróbált .........3 000
11840.cca 1970-1980 Lomo Smena Symbol szovjet fényképezőgép, T-43 4/40 objektívvel, eredeti

tokjában / Vintage USSR camera, in original case ...............................................................................3 000
11841.Electronika B5-08 vaku, működőképes (nincs kipróbálva) ....................................................................2 600

Bolhapiac
11842.Bánki Donát Gépipari Technikum vizsgamunka, üllő és fogó. 12x9cm ................................................3 400
11843.Ofotért (20x35x60x) nagyítású mikroszkóp, tükörrel, periszkóppal, világítással. 9,5x20 cm ................3 200
11844.Retró higanyos meteorológiai hőmérő (Six.féle min. és max. hőmérő. Kopásokkal. 31 cm .................4 000
11845.Patkós lovas palack, fém üveg, zenélőszerkezettel. m: 30 cm .............................................................6 000
11846.Számzáras követségi biztonsági zár (Kód borítékban). ........................................................................9 500
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11847.5db bontatlan falikapcsoló. ....................................................................................................................3 400
11848.Csínvágó gyalu. Nagy méretű régi gyalu 30 cm ...................................................................................9 000
11849.Nagy méretű vadász motívumos szőtt terítő 160x160 cm ....................................................................8 000
11850.Bányászlámpa, karbidlámpa 25 cm ......................................................................................................2 000
11851.Nagyméretű réz mozsár d: 16 cm, m: 12 cm ........................................................................................5 000
11852.őzbak trófea 40 cm ................................................................................................................................2 600
11853.2 db klf zománcozott kávés kanna 12-13 cm, kopással ........................................................................2 400
11854.Mini réz mozsár törővel. d: 8 cm, m: 7 cm ............................................................................................3 000
11855.3 db Lampart zománc kis tálka d: 15 cm Virágos, kis kopással ............................................................4 000
11856.Bronz ékszerész üllő 9 cm ....................................................................................................................2 600
11857.UTE Újpest címer fából kifaragva d: 59 cm .........................................................................................13 000
11858.Zománcozott fém tejes kanna, kb. 2-3 liter, jelzett, m: 28 cm ...............................................................3 600
11859.Tarkedli sütő, zománcozott fém, kissé sérült, h: 42 cm ........................................................................1 600
11860.3 db fali akasztó, fogas. Bronzírozott, öntött fém, h: 14,5 cm ...............................................................3 000
11861.Régi, nagyméretű zománcozott fém tésztaszűrő, alján koronás magyar címeres jelzéssel, XX. sz.

első fele. Zománcsérülésekkel, d: 30,5 cm ...........................................................................................3 400
11862.Keleti réz váza és kiöntő, vésett díszítéssel, jelzés nélkül, m: 21 - 25 cm ............................................2 600
11863.Retró szarvasagancs és fém dugóhúzó-sörnyitó készlet, 3 db-os, fa tartóállvánnyal + 1971

Vadászati Világkiállítás Budapest magyarkártya pakli, komplett, kissé viseltes állapotban ..................3 000
11864.Justus Sándor és fia (redőnygyáros) redőnyhúzó szerelék, jelzett 1940 körül 20x20 cm ....................4 800
11865.Michael Kors jelzéssel, műbőr táska, hibátlan, 27x40cm ....................................................................11 000
11866.Justus Sándor (redőnygyáros) redőnyhúzó szerelék, jelzett 1940 körül 20x20 cm ..............................4 800
11867.2 db vezetékes fejhallgató, a kék színű mikrofonnal, a fehér extra kábellel. Működő, használt

állapotban. .............................................................................................................................................1 800
11868.HTK öntöttvas, egytálcás konyhai mérleg (max. 10 kg), XX. sz. közepe, jelzett, korának megfelelő

állapotban, 30x20x11,5 cm ...................................................................................................................5 000
11869.Régi Perion kézilámpa, vasúti vagy bányász lámpa, XX. sz. közepe körül. Akkumulátor nélkül, kis

zománcsérülésekkel, rozsdafoltokkal, 38x15x9,5 cm ...........................................................................4 000
11870."Ügyeljünk a tisztaságra", régi zománcozott fém tábla, kopásnyomokkal, 40x8 cm .............................3 400
11871.The Official Cashbox, amerikai bankjegyet mintázó fém persely, doboz. Alján jelzett: Callen Mfg.

Corp., U.S.A. Öntött fém, viseltes fedéllel. 16,5x8x4,5 cm ...................................................................4 000
11872.Egy doboznyi (kb. 30-40 db) vegyes diafilm, ifjúsági és mesefilmek, stb. ............................................3 000
11873.Réz mozsár, nagy törővel, m: 12, d: 13,5 cm, h: 28 cm ........................................................................3 800
11874.Régebbi bőrönd, szerszám/hangszer láda, hiányos zárral, belül sérült, 33,5x18x26 cm .....................3 600
11875.4 db Zwilling vákuumos üveg ételtároló és sütőedény, különböző méretben, hozzá való

elektromos vákuum pumpával. Mindegyik bontatlan, használatlan állapotban. ..................................10 000
11876.Kerékpár takaró ponyva, vízálló, bontatlan csomagolásban .................................................................1 800
11877.Powerfix Profi kézi tűzőgép, kárpitos és barkácsmunkákhoz, kapcsokkal, szögekkel, eredeti

dobozában, bontatlan ............................................................................................................................1 800
11878.TENS tapadókorongos izomstimulátor készülék, tartozékaival, leírással, eredeti dobozában, alig

használt, újszerű állapotban ................................................................................................................16 000
11879.Réz habüst, horpadással, d: 27 cm .......................................................................................................3 800
11880.Egy cipősdoboznyi diafilm, gyermek és ifjúsági filmek, kb. 60 db .......................................................10 000
11881.Gépi gobelines terítő és párnahuzat, 50x33 cm és 44x42 cm ..............................................................3 200
11882.Német vadászkalap, nemez/posztó, kitűzővel, belül jelzett, újszerű állapotban ...................................2 800
11883.Retró orosz Riga kölni, szőlőfürt formájú üvegben, tartalommal / Vintage Russian cologne in

grape-shaped bottle ..............................................................................................................................5 500
11884.2 db távol-keleti Buddha figura, fém és kerámia, az egyik Japan jelzéssel, m: 9 - 11 cm ....................4 600
11885.Kétágú réz gyertyatartó, 24x24 cm + réz váza, m: 18,5 cm ..................................................................4 400
11886.Elektra régi osztrák gyártmányú elektromos vasaló, masszív fém, fa fogóval, XX. sz. közepe.

Jelzett: Elektra Bregenz, sorozatszámmal, korának megfelelő, működőképes (nem kipróbált)
állapotban, 20,5x10x17 cm ...................................................................................................................4 200

11887.Japán napernyő, fa, papír, kézzel festett mintával, az ernyőn kis sérüléssel, h: 62 cm ........................2 800
11888.3 db virágos kézzel festett miniatűr kép, üvegezett keretben, hátoldalukon jelzettek, d: 11 cm és

7x7 cm ...................................................................................................................................................2 400
11889.Nagyméretű gyöngyház tengeri csiga, 15,5x14x10 cm ........................................................................6 500
11890.4 db nagyméretű kávés zsák, jutazsák, 120x100 cm körül ...................................................................2 400
11891.Hagyományos vajköpülő. Fa, fém vasalatokkal, korának megfelelő állapotban, m: 38 cm, nyél: 73

cm .........................................................................................................................................................2 600
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11892.Beck ételmelegítő tál. Üveg, fém tartóval és fedővel. Eredeti dobozában, használt, sérülésmentes
állapotban, 42x25x13 cm ......................................................................................................................2 600

11893.2 db porcelán/kerámia fejű baba: kislány napraforgós ruhában, jó állapotban, m: 40 cm + bohóc
flitteres ruhában, fején kis mázrepedésekkel, m: 20 cm .......................................................................4 000

11894.Tájkép (vízpart templommal), gobelin, dekoratív, üvegezett fa keretben, 12,5x16,5 cm (külső méret:
20,5x25 cm) ..........................................................................................................................................4 000

11895.Virágcsokor, gobelin, dekoratív, üvegezett fa keretben, 14x17,5 cm (külső méret: 22x25,5 cm) .........4 000
11896.Pillangós dohányzóasztali készlet, 4 db-os. Kézműves, poncolt alpakka. Jelzés nélkül,

kopásnyomokkal, tálca mérete: 29x16,5 cm .........................................................................................4 000
11897.Schimmel és Társa Rt. Bp.-Rákosfalva (illóolaj és vegyészeti gyár), parfüm alapanyag (Orosz

kölnivízolaj, Tuko), 2 üveg, parafadugóval, ill. címeres fém plombával lezárva, tartalommal ...............2 200
11898.Hathor és Maat papirusz, feltekert állapotban. 30x44cm ......................................................................2 000
11899.Retró fűszertartó és olaj ecet tartó, alumínium, üveg betétekkel, műanyag fedővel. 10x15x16cm ......8 000
11900.Jelzett alpakka kínáló edényke. d: 12 cm ...........................................................................................30 000
11901.Designer festett korall nyaklánc. 58g ..................................................................................................50 000
11902.Konyhai, mozgatható tálaló bútor, bortartó. italtartó, csempézett felső résszel 87 cm .........................9 000
11903.Afrikai fedeles doboz oldalán figurákkal, faragott fa, repedéssel, m: 12 cm, h: 32 cm .........................4 000
11904.Celluless MD. Beauty and Body Firming. Vákumterápiás masszázskészülék, működik, eredeti

dobozában. ...........................................................................................................................................2 000
11905.Komplett S51 (Simpson) motor tömítés garnitúra. ................................................................................1 200
11906.Hórusz papirusz, feltekert állapotban. 32x41cm ...................................................................................2 000
11907.LAMPART kávédaráló, sérülésekkel, m: 20 cm ....................................................................................8 000
11908.Vegyes gyufa gyűjtemény, forgácsfaragott fadobozban. 32x12,5 cm ...................................................8 000
11909.Erdély és Szabó laboratóriumi mérleg, m: 35 cm, 40x18 cm ..............................................................12 000
11910.Retró karácsonyfadísz gyűjtemény, 17 db dísz, jelentős részben üvegek, de közte 3 db nem

üvegdísz is: ajtódísz, csengő, fém dísz, kis kopásnyomokkal. .............................................................1 000
11911.Retró karácsonyfadísz gyűjtemény, 18 db dísz, jelentős részben üvegek, de közte néhány nem

üvegdísz is, kopásnyomokkal. ..............................................................................................................1 000
11912.Retró karácsonyfadísz gyűjtemény, 15 db dísz, jelentős részben üvegek, de közte néhány nem

üvegdísz is, kopásnyomokkal. ..............................................................................................................1 000
11913.Réz habüst, d: 25 cm ............................................................................................................................4 000
11914.Vegyes MALÉV-os tétel, tálca, porcelán tálkák, zsacskó, jegyek...stb. ................................................4 000
11915.Pike horgászbot, 3 db spiccel, 1 db orsóval, jó állapotban, sok tartozékkal .........................................6 500
11916.Khatab Papyrus, egyiptom, kézzel festett fáraós jelenet. Üvegezett keretben, certifikációval.

Jelzett.32x21cm ....................................................................................................................................3 600
11917.4 db vegyes konyhai eszköz, kellék: fém diótörő, süteményforma szett, műanyag konyhai mérleg,

tojásfőző óra. .........................................................................................................................................2 400
11918.Kovácsoltvas falikar, lámpa, működő, jó állapotban, 42x30 cm ............................................................9 500
11919.Díszes, szőlőmotívumos fém poháralátét készlet, 6 db-os, fém tartóval, d: 10 cm ..............................2 200
11920.Retró TV-készülékhez tartozó, 4 db csavarozható fa láb, h: 52 cm ......................................................4 000
11921.Retró vajszínű retikül, benne német nyelvű nyugták, jegyek, 27x12,5x7,5 cm .....................................2 200
11922.2 db virágmintás porcelán gyertyatartó, jelzés nélkül, kopott, m: 14 cm + 2 db művirágos

gyertyagyűrű + 2 db gyertya .................................................................................................................3 200
11923.Indiai ciklámenszínű stóla, flitteres, gyöngyös díszítéssel, nagyméretű, kb. 235x110 cm ....................7 500
11924.3 db különféle vállfa (festett macis, "Feuer J. fest, tisztít" reklám feliratos), vegyes állapotban, 29 -

41 cm ....................................................................................................................................................2 000
11925.Középkori jellegű sisak aláöltözet, sodrony, láncvértezet. Apró rozsdafoltokkal. ...............................18 000
11926.Inktec nyomtató patron töltő szett ............................................................................................................800
11927.Régi fa doboz, laza fedéllel, sérült, hiányos, 15x15x15 cm ..................................................................5 000
11928.Ezüstözött alpakka mécsestartó, kopott, jelzés nélkül. m:11cm ...........................................................5 000
11929.Figurális lámpa, ferde, nem hozzá illő ernyővel, kopott, m: 45 cm .......................................................3 000
11930.3 db réz tárgy: tálca, kávésedény, kínáló. Tálca mérete : 38 cm ..........................................................1 000
11931.Kalocsai mintás hímzett terítő, 70x70 cm + 2 db alkalmi terítő .............................................................3 000
11932.Vegyes szövet tétel: szalvéták, terítók, hímzettek, csipkék, gépiek. Több garnitúra ............................4 000
11933.Fém díszkosár, m: 21 cm ......................................................................................................................6 000
11934.Indiai zománcozott váza, kopásnyomokkal, m: 21,5 cm .......................................................................5 000
11935.Díszes fali gyertyatartó, réz, hibátlan, h: 20 cm ..................................................................................24 000
11936.Indonéz arany nyomott vászon kép, üvegezett léckeretben, 43,5x41cm ............................................10 000
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11937.Indonéz arany nyomott vászon kép, üvegezett léckeretben, 43,5x41cm ............................................10 000
11938.Indonéz festett vászon kép, üvegezett léckeretben, 27,5x27,5cm ........................................................8 000
11939.Indonéz festett vászon kép, üvegezett léckeretben, 27,5x27,5cm ........................................................8 000
11940.Régi zárda munka, sérülésekkel, 40,5x29cm .......................................................................................5 000
11941.Kígyómotívumos, túrabot, jelvényekkel, h: 96cm, kis repedéssel .........................................................8 000
11942.Machate, h: 57 cm .................................................................................................................................8 500
11943."Drink wine, feel fine - Budapest", borosüveget ábrázoló, angol nyelvű karton tábla, újszerű

állapotban, 39x27 cm ............................................................................................................................1 800
11944."Budapest, the city where dreams come true", angol nyelvű karton tábla, 39x27 cm ...........................1 800
11945.Budapest, látkép a Lánchíddal és a Parlamenttel, karton tábla, hátoldalán négy nyelvű ismertető

szöveggel, 39x27 cm ............................................................................................................................1 800
11946.Retro Pin-up képpel díszített karton tábla, 39x27 cm ...........................................................................1 800
11947.Eumig filmvágó műanyag dobozban. ....................................................................................................2 800
11948.Réz talpas kínáló tál, kopott, m: 6,5cm .................................................................................................2 600
11949.Emlékül Erzsitől 1953. Réz doboz, korának megfelelő állapotban, 13x8,5x5 cm, 538 g ......................4 400
11950.Modern kávés, mokkás készlet, 6 db csésze + 5 db alátét. Jelzés nélkül ...............................................800
11951.Expresscoffee egycsészés, filteres kávéfőző, tartozékaival, csészével, eredeti dobozában,

használatlan állapotban. .......................................................................................................................1 800
11952.Ón fedeles, üveg sörös kupa. 16 cm .....................................................................................................2 000
11953.European Classic órás fali vitrin, üvegezett bakelit, 28x22x5 cm .........................................................4 000
11954.Bronz mozsár, régi, törő nélkül, m: 6,5 cm ............................................................................................5 000
11955.Pezsgőhűtő vödör, alpakka, dombornyomott lovagi fejjel és fleur-de-lis (Bourbon-liliom)

motívummal. Jelzés nélkül, kopásokkal, m:21, d:19cm ......................................................................12 000
11956.Fali barométer, d: 13 cm .......................................................................................................................3 000
11957.Közel-keleti réz fedeles doboz, jelzett, kopott, 22x18cm ......................................................................4 000
11958.Régi ón fedeles kiöntő, jelzett, kopott, m: 24,5cm .................................................................................4 000
11959.Antik német Veranderlich Schon S. Trocken kerek barométer, kopott, d: 20 cm ..................................8 000
11960.Réz fali tükör, alján forrasztási hibákkal, tetejéről a díszítőelem levált, m: 38 cm ................................8 000
11961.Háromágú fali réz gyertyatartó, h: 36 cm ..............................................................................................7 000
11962.Régi fém széthúzható edénytartó .........................................................................................................3 000
11963.11 db komolyzenei CD közötte duplák, bontatlanok .............................................................................3 000
11964.60 db könnyűzenei pop-rock műsoros CD ..........................................................................................34 000
11965.44 db dupla és hármas zenei CD ........................................................................................................11 000
11966.Régi tintatartó, fa lapon 2db üveg tintatartó, egy egyik dugója hiányzik, a fa tartóba nem illeszkedik

pontosan, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, 25x16x10cm .......................................................................2 000
11967.Malaziai ón sörös korsó, jelzett, kopásnyomokkal, m:11cm .................................................................3 800
11968.Cserépdob repedéssel az alján 40 cm ..................................................................................................4 000
11969.Márvány íróasztali szett tapperrel, XX. sz. vége, néhány apró lepattanással, 35x20 cm .....................8 000
11970.Indiai mintájú selyemkép 35x25 cm Üvegezett keretben ......................................................................3 000
11971.2 db kovácsoltvas falikar. 16x16 cm .....................................................................................................4 000
11972.10 db vegyes könyvborító, különféle anyagból .....................................................................................2 800
11973.Krämerbrücke emlék falidísz,fém, bútorlapra applikálva, 25x38 ...........................................................1 000
11974.Super Crown Mercedes formájú ventilátor, lámpával, működik, m: 54 cm .........................................36 000
11975.Ezüstözött alpakka tál, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, 38x22 cm .......................................................6 000
11976.Műanyag szerelvénytartó, 15 darab fiókkal. Használt, jó állapotban (~20,x24x15cm) .........................3 000
11977.Füles kínáló. Réz, golyós lábakon d: 14 cm ..........................................................................................2 400
11978.Argentor jelzett alpakka tálca 32x17 cm ...............................................................................................2 000
11979.Réz habüst, kis lyukkal d: 21 cm ...........................................................................................................2 000
11980.Masszív réz kínáló tál d: 22 cm .............................................................................................................2 400
11981.2 db réz pudrié d: 7,5 cm ......................................................................................................................2 400
11982.5 db klf asztali doboz, ládika, 13x24 cm-ig ............................................................................................5 500
11983.1967 VW Bogár lámpabúra, jó állapotban, d: 18 cm .............................................................................4 000
11984.Bachhauser késkészlet, konyhakés és steak kések, mind új állapotban, eredeti aktatáskával ..........15 000
11985.Vegyes tétel: retro italos poharak reklám feliratokkal, kerámia citormfacsaró és kis figurák ................2 600
11986.3 db retró zománcozott fém konyhai edény, jelzettek (közte egy "Robur" Budafok jelzésű),

zománcsérülésekkel, d: 13 - 17 cm .......................................................................................................1 200



41

11987.Pipa tétel: 4 db régi fa pipa, 5 db különféle szipka, szurkáló, fa asztali tartó. .......................................3 600
11988.Retró lemezárugyári kutyaház persely, kulcs nélkül, kis rozsdafoltokkal, 13x7x8,5 cm .......................1 200
11989.Vadászkabát, modern, sötétzöld színben, M-es méret, újszerű állapotban ..........................................3 600
11990.Drezdai fadobozka,9x13 cm ..................................................................................................................1 600
11991.Régi fagyalu, h: 23 cm ..........................................................................................................................2 400
11992.5 db vegyes bőröv, vegyes méretben. ..................................................................................................6 000
11993.3 db bőr öv ............................................................................................................................................2 400
11994.3 db bőr öv ............................................................................................................................................2 400
11995.Sárgaréz gyümölcsös tál, üveg betéttel. d: 20 cm Egy apró lepattanással ...........................................3 000
11996.Reto vajköpülő + fém és fa köpülő szerkezet 17 cm, 30 cm .................................................................4 000
11997.LG König hólánc, dobozban. .................................................................................................................2 000
11998.Solymász, festett fém, kopott, jelzés nélkül, m: 18cm ...........................................................................1 000
11999.Tevion Hangfal, működik, m: 26 cm ......................................................................................................2 000
12000.Régi tálca, üvegbetétes rattan kerettel, kopott, 28x16 cm ....................................................................4 600
12001.Kávéházi újságtartó, hajlított bambusz, kopott, h: 64 cm ......................................................................5 000
12002.Indonéz fali fafaragás, sárkányos motívummal, kézzel faragott, festett, aranyozott,

kopásnyomokkal, 29x53 cm ..................................................................................................................9 000
12003.Függöny húzogató és elkötő, szép állapotban. .....................................................................................3 800
12004.Horgolt szalvéták, terítők, vegyes állapotban, vegyes méretben, cca. 15 db .......................................3 000
12005.Régi fényképtartó, kitámasztója sérült, 13x9 cm ...................................................................................1 600
12006.Öntöttvas szenes vasaló, javított, rozsdás, h: 20 cm ............................................................................3 800
12007.Vietnámi textil kép, 37×84 cm ...............................................................................................................2 000
12008.Táncos lány. Intarzia 29x25 cm ............................................................................................................3 000
12009.Túrabot / fokos fém fejjel. Alul is fém 88 cm .........................................................................................5 000
12010.Régi kuglóf forma, 12,5x16,5cm, kopott ................................................................................................5 000
12011.Vasalótalp, fém, fa nyéllel, h: 35cm ......................................................................................................3 600
12012.Fekete bőr aktatáska, 39x28,5 cm ........................................................................................................3 000
12013.Túrabot 7db jelvénnyel, h:88cm ............................................................................................................5 000
12014.Túrabot 5db jelvénnyel, h:88cm ............................................................................................................5 000
12015.Túrabot 6db jelvénnyel, h:88cm ............................................................................................................5 000
12016.Túrabot Mátrafüred, 5db jelvénnyel, h:62cm .........................................................................................4 000
12017.Cohiba Behike szivardoboz, lakkozott fa, jelzett: Cuba, minimális kopásokkal, 15x23cm ....................5 000
12018.Pirit 30x14cm ......................................................................................................................................11 000
12019.Kvarc kristály 40x20cm .......................................................................................................................14 000
12020.3 db rézmetszet nyomólemez grafikákról 11x12- 27x26 cm ig .............................................................2 600
12021.2 db Keleti rekeszzománc tálka. Réz, hibátlan. 10, 14 cm ....................................................................4 600
12022.4 db egyiptomi kézzel festett papirusz 30x40 cm ..................................................................................4 000
12023.3 db zsírkő faragvány, gyertyatartó, keleti mintás 12 cm ......................................................................4 000
12024.Ania B-9 diavetítő, dobozában, használati utasítással. .........................................................................4 000
12025.Vegyes réz bolhatétel, kaspó, gyertyatartó, váza stb, vegyes méret, állapot. ......................................2 000
12026.Ékszertartó és kínáló, bronzírozott fém, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 8-9cm ......................................2 000
12027.Nagyméretű fadoboz. sérülésekkel, 30x43x10cm ................................................................................3 000
12028.Budapesti Keksz és Ostyagyár, kartondoboz, Gizella tér. sérülésekkel, 10x17x5,5 cm .......................6 000
12029.Batschari Mercedes Rein Orient pléh dohánytartó doboz, sérülésekkel, 11,5x14,5cm ........................4 000
12030.Ezüstözött alpakka csésze, kopásokkal, m: 9 cm .................................................................................3 800
12031.Régi réz habüst horpadásokkal, d: 26 cm .............................................................................................4 000
12032.8 csomag Magyar Pipadohány, bontatlan, +1db cigipapír. .................................................................12 000
12033.Justus Sándor és fia (redőnygyáros) redőnyhúzó szerelék, jelzett 1940 körül 20x20 cm ....................4 800
12034.3db vadász kés, vegyes állapotban, h: 22-26 cm .................................................................................8 000
12035.Vászonképes tálca, ázásnyomokkal, a Parlament látképével, kopott, 24x38 cm .................................4 800
12036.Mini réz mozsár törővel, m:6,5 és 12 cm ..............................................................................................5 000
12037.Indiai réz cukortartó, m: 12 cm ..............................................................................................................3 000
12038.Szovjet préselt réz falikép, római hölgy, 34x19,5 cm ............................................................................8 000
12039.Régi súlyok fadobozban, sérült. 14x6,5 cm ..........................................................................................2 000
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12040.Régi patika mérleg, hiányokkal, fa dobozban. 15,5x6cm ......................................................................4 000
12041.Régi fadoboz, 10x16cm ........................................................................................................................4 000
12042.2 db üveg levélnehezék Ferenc József és Ferenc Ferdinánd képével 12 cm ......................................4 000
12043.Ezüstözött, barokkos nyelű kés 6 db villa 4 db 20 cm ...........................................................................4 000
12044.3 db régi kis dobozka gyógyszeres, ékszeres 5,5 cm 6,5 cm fém, réz, gobelines ................................6 000
12045.Exkluzív boros készlet fa dobozban, BKIK jelzéssel. ............................................................................2 800
12046.Ön kacsa figura, doboz réz rátéttel, sérült. 12 cm .................................................................................3 600
12047.Réz puttós aufsatz üveg nélkül. 18 cm .................................................................................................7 000
12048.2 db réz tárgy: dobozka 8x4cm, tálca 17x11 cm ...................................................................................3 600
12049.Öntöttvas órasúly paraszt órához 14 cm ...............................................................................................3 000
12050.Öntöttvas órasúly paraszt órához 16 cm ...............................................................................................3 000
12051.Öntöttvas órasúly paraszt órához 17 cm ...............................................................................................3 000
12052.Amy Winehouse énekesnőről készült dekoratív nyomat paszpartuban 24x32 cm ...............................2 600
12053.Giudi olasz bőr táska, porzsákkal. 31x25 cm ......................................................................................16 000
12054.Divat táska. Aranyozott fém sodrony díszítéssel. Jó állapotban 25x22 cm ..........................................4 000
12055.Márvány só és borsszóró párban 5 cm .................................................................................................3 000
12056.Vegyes bolha tétel sok aprósággal, parfűmös üveggel, stb ..................................................................3 000
12057.Retro karácsonyi fényfüzér eredeti dobozában karácsonyfagyertya elektromos ..................................1 600
12058.Retro karácsonyfa csúcsdísz, fém 25 cm .............................................................................................2 000
12059.Hajókormány réz, forgatható asztali dísz. 15 cm ..................................................................................4 000
12060.Bronz fali tál Jézus a 12 apostollal d: 19 cm .........................................................................................2 000
12061.Bronz fali tál Noé legenda. Múzeumi másolat. d: 17 cm .......................................................................2 000
12062.Forrasztó páka, működik .......................................................................................................................2 400
12063.Vinter 2021 Ikeás függöny 150x220 cm Bontatlan ................................................................................3 000
12064.Fáraófejes öntöttvas vasaló, szép állapotban 30x26 cm ......................................................................4 600
12065.Függönyhúzó rúd, réz és fa 98 cm ........................................................................................................3 000
12066.Régi elektromos időkapcsoló. Jelzett: Paul Firchow. Németország, 1950-60 körül. 20x13x13cm .......3 000
12067.Original Hanau nagyítós lámpa, kétféle égővel, nincs kipróbálva, m: 34 cm ........................................3 800
12068.10 db Kontakt váltókapcsoló bontatlan csomagolásban .......................................................................3 000
12069.Hiányos Berndorf alpakka evőeszköz készlet, némelyik szállodai gravírozással .................................2 000
12070.Nagy méretű fém krumplinyomó 28 cm ................................................................................................2 000
12071.2 db Playboy oldaltáska. Szövet, hímzett. 22x26 cm ............................................................................4 000
12072.Pajzán szobor, térdelő női akt. Epoxi, festett.. Jelzés nélkül 14 cm ......................................................4 000
12073.2 db Miss Sixty táska 30-50 cm ............................................................................................................4 000
12074.Fekvő Buddha. Festett műanyag szobor . 44 cm ..................................................................................4 000
12075.Ganz-Mávag. Mozdony-, Vagon és Gépgyár Budapest. Alumínium, fa talapzaton, 2db, egyik jelzett,

h: 25 cm ................................................................................................................................................8 000
12076.Vegyes bolha tétel, Tangó paszta pléhdobozban, d: 10,5 cm (Bicska, pecsétnyomó, sörnyitó) ..........8 000
12077.Fehér korall, sérülésekkel, d: 18 cm .....................................................................................................6 000
12078.Fehér korall, sérülésekkel, d: 13 cm .....................................................................................................4 000
12079.BlueLine LED dinamó táskalámpa készlet, eredeti csomagolásában ...................................................4 600
12080.Sansiu DM 11 mikrofon, kábellel, tartóbval, eredeti dobozában ...........................................................4 000
12081.Drót kosár színes díszekkel, gyümölcskosár d: 26 cm .........................................................................2 000
12082.3 db fém doboz, jó állapotban, m: 15 cm, h: 24 cm ..............................................................................3 000
12083.3 db ásvány ametiszt, pirit, ... ................................................................................................................3 000
12084.Barbecue tisztítókefék, kaparók, újszerű állapotban .............................................................................2 000
12085.Ónix doboz madaras díszítéssel, repedt, ragasztott, 14x11 cm ...........................................................5 000
12086.Modern alpakka tálca, jó állapotban, 39x22 cm ....................................................................................3 000
12087.Lions Club International Jugendaustausch ifjúsági sportzászló, 23,5x16 cm .......................................1 000
12088.NOHAB modell, fém makett, original csomagolásban. Az MÁV M61-sorozat a MÁV részére

szállított fővonali dízel-villamos erőátvitelű, Co'Co' tengelyelrendezésű dízelmozdony-sorozat.
Beceneve ,,Nohab", a svéd gyártó, a NOHAB nevéből, ahol a széria gyártáskori típusjele Di.3a volt.
...............................................................................................................................................................4 000

12089.Jáspis faragott Buddha fej, 11×11 cm .................................................................................................50 000
12090.Digitális Refraktométer, működik, kalibrálóval. ...................................................................................24 000
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12091.Malév fedélzeti evőeszközök (első osztály), 6-6 db kés és villa, fém, használatlan állapotban, h: 16
- 17 cm ..................................................................................................................................................5 000

12092.Antik angol húzós mérleg, rozsdás állapotban, h: 27,5 cm ...................................................................1 000
12093.Bőr notesztartó és tokok, 4 db különféle ...............................................................................................2 000
12094.Kékes színű, irizáló, nagy szemű tenyésztett gyöngy ékszergarnitúra (nyaklánc, karkötő,

fülbevalópár), díszdobozban ...............................................................................................................28 000
12095.Barna szőrme sapka, belül jelzett: Pelzhaus August Kaiser Remscheid, újszerű állapotban ...............2 600
12096.3 db retró összecsukható kemping pohár, műanyag, d: 6,5 - 7,5 cm ...................................................2 200
12097.Hermes Eau d'orange verte hidratáló testápoló, 200 ml, tartalommal, eredeti dobozában .................12 000
12098.Fehér színű, nagy szemű tenyésztett gyöngy ékszergarnitúra (nyaklánc, karkötő, fülbevalópár),

díszdobozban ......................................................................................................................................24 000
12099.Lánchíd cérnák, Pamutfonóipari Vállalat Bp.-Nagyatád, többféle, össz. 20 db ....................................2 800
12100.Walker Slater England 100% Cashmere sál, jelzett, kb. 190x25 cm ....................................................3 600
12101.Hermés Paris vintage lovas mintás kendő, jelzett (100% Silk), kb. 86x86 cm ....................................32 000
12102.4 db különféle méretű terítő és alátét (75x33 cm-ig) + 3 db hímzett, kalocsai mintás dísz ...................1 600
12103.Sevini kézzel szegett kendő, fekete szélű, vörös-fehér mintával, kb. 76x76 cm ...................................3 800
12104.Michel Delain Paris kendő vintage mintával, kb. 60x60 cm ..................................................................2 600
12105.Courtelle France Plus 100% Polyacryl sál, jelzett, kb. 130x27 cm .......................................................2 000
12106.3 db bonbonos, cigarettás doboz 15x15 cm-ig. L'amour magyar édesipar doboz, tervezője: Lukáts

Kató (1900-1990). Damasco fém cigarettás doboz. Kohinoor kartondoboz. ........................................3 000
12107.Lovat ábrázoló tűgobelin üvegezett keretben. 10x13 cm ......................................................................2 000
12108.Zománc tábla. Dohányzás és nyílt láng használata tilos! felirattal 28x17 cm .......................................3 000
12109.4 db bontatlan DVD lemez ....................................................................................................................2 000
12110.3 db fém szalvéta tartó, kopásnyomokkal, h: 14 cm .............................................................................3 000
12111.2 db díszes, ezüstszálas terítő, az egyiken cigarettanyommal, 88x31 cm és 46x40 cm ......................2 200
12112.Vasmacska formájú ajtókopogtató, réz, szép állapotban. 15 cm ........................................................12 000
12113.5 db Parker golyóstoll, újszerű állapotban ..........................................................................................11 000
12114."Padlás", régi zománcozott fém tábla, zománcsérülésekkel, 28x8 cm .................................................2 600
12115.Sztálin-u. 70. zománcozott fém házszámtábla, zománcsérülésekkel, 15x13 cm .................................3 200
12116.Tolbuchin-u. 6. zománcozott fém házszámtábla, zománcsérülésekkel, 15x13 cm ...............................3 200
12117."Keleti szárny", régi zománcozott fém tábla, kis zománcsérülésekkel, 15x10 cm ................................3 400
12118.Térképész körző, fém, h: 24,5 cm .........................................................................................................2 000
12119.4 db réztárgy: iparművész tálca, indiai gyertyatartó, figurális sörnyitók (női akt, lovas). Vegyes

méretben és állapotban. ........................................................................................................................2 600
12120.Régebbi süteményformák, fém, 10 db ..................................................................................................2 600
12121.3 db fa cica figura, vegyes állapotban, m: 13 - 16,5 cm ........................................................................3 000
12122.Derelyevágó, diótörő és süteményfogó, kopott, kissé rozsdafoltos állapotban, h: 15 - 20 cm ..............2 600
12123.4 db különféle színű, mintás kendő, műselyem, vegyes méretben .......................................................2 400
12124.Kis doboznyi vegyes bizsu tétel (benne magnetit nyaklánc, vastag karperec, stb.) .............................2 800
12125.Hímzett baba napernyő, fa nyéllel, jó állapotban, h: 31 cm ..................................................................3 400
12126.Szecessziós stílusú bronz hamutál, közepében plasztikus jelenettel díszített (mulató társaság),

15x10,5 cm ............................................................................................................................................2 800
12127.Vörös szegélyű kendő horoszkópos mintával, kb. 90x86 cm ................................................................1 200
12128.Picard fényes fekete bőr retikül, 19x13,5 cm ........................................................................................2 000
12129.Virágmintás kék, zöld, ciklámen sál, 160x52 cm ...................................................................................1 200
12130.Narancssárga, szalaghímzéses virágos díszpárna huzat, 44x43 cm ...................................................2 000
12131.2 db fém olló, észak-koreai (D.P.R.K.) gyártmányú szabóolló + kisebb jelzett acél olló,

kopásnyomokkal, h: 22,5 cm és 15,5 cm ..............................................................................................1 800
12132.3 db ezüstözött alpakka tálka d: 16 cm .................................................................................................2 000
12133.4 db régi fém lakat + vegyes kulcsok, 13 db .........................................................................................1 800
12134.3 db régi kovácsoltvas fogó, h: 12 - 20 cm ............................................................................................2 400
12135.Üvegtörő kalapács csavarhúzóval, fém, h: 18,5 cm ..............................................................................3 000
12136.Borostyán jellegű nyakláncok elszakadva .............................................................................................5 000
12137.Menetközben fel és leszállni tilos, B.H.É.V. (HÉV) fém tábla, 4×30,5 cm .............................................5 000
12138.U. Pohl kézzel szegett kendő, kékes-lilás színes mintával, kb. 90x83 cm ............................................3 600
12139.Bordós-vöröses pillangó mintás nagyméretű sál, stóla, rojtokkal, kb. 180x70 cm ................................2 800
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12140.2 pár kisméretű réz gyertyatartó, használt állapotban, m: 9 - 11 cm ....................................................3 000
12141.Alumínium tárgyak, 9 db: MOFÉM kis mozsár, csengő, kiöntő dugó, 6 db kupica. Vegyes

állapotban, 4-10 cm ...............................................................................................................................2 000
12142.Peru, indiános falidísz, öntött réz, 27x11 cm ........................................................................................2 000
12143.Feszület, fa kereszt, fém korpusszal, plasztikus díszítésekkel, falra akasztható, 23x15 cm ................2 800
12144.Guy Meuniére Paris kézzel szegett kendő, színes mintával, 100% Silk jelzéssel, kb. 88x88 cm .........5 500
12145.Sötétkék, áttetsző mintás sál, 100% Silk jelzéssel, kb. 152x34 cm ......................................................2 800
12146.Michel Paris Pure Silk kézzel szegett kendő, őszi faleveles mintával, jelzett, kb. 88x88 cm ................5 500
12147.4 db kis szerszám, kopott, h: 12 cm ......................................................................................................1 200
12148.Antik fa tapper + nagyméretű levélbontó, fém és fa, jelzett, h: 31,5 cm ................................................2 600
12149.Ezüstözött salátás szedő, 2 db, jelzett, hibátlan, h: 23 cm ....................................................................8 000
12150.Leonidas fém doboz, jó állapotban, 24×15×3,5 cm ..............................................................................1 000
12151.Misa Mackó, az 1980-as moszkvai olimpia kabalafigurája, zománcozott, öntött fém dísz,

kopásokkal, h. 23 cm ............................................................................................................................2 400
12152.Izraeli réz mini üst és kanna, jó állapotban, m: 4,5 és 10,5 cm .............................................................2 000
12153.2 db diótörő, fém, h: 14-20 cm ..............................................................................................................3 000
12154.Régi bútorkulcsok ..................................................................................................................................2 400
12155.Kézi hímzett gyermek pólya. 140x80cm ...............................................................................................2 000
12156.3 db Ronson öngyújtó, m: 4-5 cm .......................................................................................................10 000
12157.Bőr kártyadoboz. Iparművész, figurális díszítéssel. 17x16 cm .............................................................3 000
12158.Mini rádió fülhallgatóval, elemmel .........................................................................................................1 200
12159.Higanyos lázmérő, műanyag tokkal, h: 13 cm ......................................................................................1 200
12160.Nokia 105 feature phone mobiltelefon eredeti dobozában, működik ....................................................2 400
12161.Iphone hátlap Call of Duty grafikával, + headset eredeti dobozában ....................................................2 400
12162.3 db bizsu ékszer (nyaklánc, karkötő) ...................................................................................................3 000
12163.Vegyes mandzsetta, ékszer, jelvény, stb ..............................................................................................2 000
12164.Borostyánkő zárvány rovarral, műanyag dobozban, angol nyelvű leírással, fotóval, h: kb 1 cm ..........9 000
12165.Szívecskés, magyaros viseletű lányt formázó dísz, felakasztható, 10x5,5 cm .....................................5 000
12166.Lisbeth Dahl ékszeres dobozka. Fém, strasszos díszítéssel. Jelzett, 8x5,5x4 cm ...............................2 000
12167.MÁV Vasútigazgatóság felhívása az utasokhoz a hulladékok eldobásáról, kétoldalas karton tábla,

nemzeti színű madzaggal, 19x11 cm ....................................................................................................1 800
12168."Hivatalsegéd", zománcozott fém tábla, 15x5 cm .................................................................................2 600
12169.Vegyes kitűző tétel ................................................................................................................................1 000
12170.Geometrikus selyem kendő 80x80 cm ..................................................................................................3 000
12171.Cross selyem kendő 90x90 cm .............................................................................................................4 000
12172.Klods Hand selyem kendő 70x70 cm ....................................................................................................3 000
12173.Nagyméretű, régebbi fém borotva, áttetsző vörös bakelit nyéllel, kissé kopottas, h: 22 cm .................2 000
12174.Fa feszület fém korpusszal 20 cm .........................................................................................................2 000
12175.2 szíves fénykép keret 8 cm ..................................................................................................................1 200
12176.Apple iPod Nano 8GB médialejátszó, tartozékaival, töltésre reagál, de önállóan működésképtelen ...3 000
12177.cca 1950 Ujpest Dózsa SC sportzászló, megviselt állapotban, 21x13 cm. ...........................................3 000
12178.Shudehill díszes fém könyvjelző, zománcozott, pillangó vagy angyal motívummal. Eredeti

dobozában, h: 11 cm .............................................................................................................................3 000
12179.Dísz puskapor tartó, m: 11 cm ............................................................................................................12 000
12180.Régi réz dobozka, kopott, 6x9cm ..........................................................................................................2 400
12181.Régebbi fém körző, működő állapotban, h: 15 cm ................................................................................1 400
12182.7 db német bizsu nyaklánc, nevekkel és kezdőbetűkkel, bontatlan csomagolásban ...............................800
12183.Csont nyaklánc és karkötő szett ...........................................................................................................1 000
12184.Borsókő cseppkő 10cm .........................................................................................................................3 000
12185.Rózsakvarc kristály, h: 9,5 cm ..............................................................................................................8 000
12186.3 db borostyán karkötő, ezüst díszítéssel .............................................................................................9 000
12187.Hegyikristály, achát, féldrágakő nyakláncok, 3 db ................................................................................3 000
12188.Skót városcímeres mintás kendő, kb. 70x70 cm ...................................................................................1 600
12189.Retró német virágmintás kendő, kézzel szegett, kb. 83x78 cm ............................................................2 200
12190.Fekete pénztárca, irattartó, 13x10 cm + Névjegykártya tartó, 14x11 cm. Újszerű állapotban. .............2 000
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12191.Retró karácsonyfaégők többféle színben, össz. 20 db (használt, működő állapotban) ........................3 000
12192.Retró karácsonyfaégők többféle színben, össz. 20 db (használt, működő állapotban) ........................3 000
12193.Retró karácsonyfaégők többféle színben, össz. 23 db (használt, működő állapotban) ........................3 000
12194.2 db réztárgy: karperec abalone berakással + keleti figura, m: 4 cm ....................................................3 200
12195.Fekete bőr gyűrűs irat- / notesztartó, 19,5x12,5 cm + tárca, 15x8 cm. Jelzettek, jó állapotban. ..........3 600
12196.Cicás-halas bőr pénztárca, tarsoly, kézre akasztható, újszerű állapotban, 12x10 cm ..........................1 800
12197.Tramp kávédaráló, bakelit és fém, jelzett, jó állapotban, m: 12 cm / Vintage bakelite coffee grinder ...1 800
12198.Porcelán fogantyú, fiókhúzó, 4db, d: 4 cm ............................................................................................4 200
12199.2db csavarhúzó, az egyik fej nélkül, h: 8,5-15,5cm ..............................................................................3 000
12200.Régi dugóhúzó, h: 15 cm ......................................................................................................................2 800
12201.2db régi derelye vágó, h: 15-17cm ........................................................................................................3 000
12202.Türkiz köves bizsu nyaklánc és karkötő + gyöngyös fülbevaló .............................................................1 600
12203.Réz és fém design ékszerek: kerek köves gyűrű, korongos nyaklánc, karperec, 3 pár fülbevaló ........1 600
12204.cca 1920 Platzkarten Wagen vasúti kocsiszámozási tábla használatlan 22x16 cm .............................3 000
12205.Vegyes bizsu tétel (nyaklánc, karperec, fülbevalók) .............................................................................1 600
12206.Gisella Graham mikulásos dugó, eredeti csomagolásban, h: 9 cm ......................................................2 600
12207.Rotring Tintenkuli bakelit tintaceruza, eredeti dobozában ....................................................................2 000
12208.Cross golyóstoll, eredeti dobozában, betéttel .......................................................................................5 000
12209.Tenyésztett gyöngy karkötő, fém lánccal, h: 21,5 cm ...........................................................................4 000
12210.Réz angyalkás gyertyatartó, m: 8,5 cm .................................................................................................2 400
12211.Mini réz mozsár törő nélkül, m:5cm ......................................................................................................3 000
12212.Gyógyszertartó fém, hiányos pecsétnyomó, vésett. .............................................................................1 200
12213.2db afrikai design karkötőd: 6 cm .......................................................................................................12 000
12214.Virágos plexi levélnehezék, 10x3,5cm ..................................................................................................1 600
12215.Zenélő kulcstartó, szerkezettel, működik, h: 11 cm ............................................................................15 000
12216.Gamma "II. osztályú" fa logarléc, bőr/műbőr tokban, h: 15 cm .............................................................1 400
12217.Csont nyaklánc, h: 50 cm ....................................................................................................................15 000
12218.Aristo logarléc, Schoeller Bleckmann feliratú régi bőr tokban, kisebb kopásnyomokkal, h: 15 cm .......2 000
12219.Pipa, érdekes bikaszerű kerámia fejjel, fa szárral, kopásnyomokkal, h: 16,5 cm .................................1 400
12220.Orion 24V/15W autólámpa izzó, eredeti dobozában .............................................................................1 000
12221.Csepel művek hamutál, fém, Korának megfelelő állapotban, 10x9,5cm ..............................................4 400
12222.Marc Rietz C.O.M.S.I.P. logarléc, műanyag, eredeti, kissé kopott műbőr tokjában, francia nyelvű

leírással, h: 15 cm .................................................................................................................................1 200
12223.1986-os mexikói labdarúgó-vb, "Hajrá magyarok!" feliratú retró emlék toll, szárában stadion

látképével és fel-alá mozgó kabalafigurával. h: 15 cm ..........................................................................2 800
12224.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, fém lánccal, h. 51 cm ............................................................................6 000
12225.Ikon reprint, nyomat, 10x7cm ................................................................................................................1 000
12226.2 db parfümös üveg réz rátétekkel 7 cm ...............................................................................................7 000
12227.Indiános övcsat, 9,5×7 cm ....................................................................................................................7 000
12228.Parfümös üveg lila, fém rátéttel 7 cm ....................................................................................................3 000
12229.Természetes rózsakvarc, 6,04ct ...........................................................................................................8 000
12230.Parfümös üveg zöld kövekkel 5,5 cm ....................................................................................................3 000
12231.Természetes fluorit 12,87ct ...................................................................................................................6 000
12232.Csont nyaklánc, h: 66 cm ......................................................................................................................2 000
12233.Szintetikus spinell, 3 ct ..........................................................................................................................4 000
12234.Miss Sixty nemesacél gyűrű 3 db gyémánttal, méret: 55 ......................................................................8 000
12235.Jáde karkötő kétféle színnel ................................................................................................................14 000
12236.Parfümös üveg gobelines díszítéssel 5 cm ...........................................................................................3 000
12237.Kianit, ovális csiszolású, természetes, 1,26 ct ......................................................................................8 000
12238.6,5 ct színezett kvarc ............................................................................................................................6 000
12239.Ásvány karkötő korallal .........................................................................................................................4 000
12240.Tenyésztett gyöngy többsoros karkötő, h: 19 cm ..................................................................................6 000
12241.Karneol nyaklánc, h: 44,5 cm ................................................................................................................4 000
12242.3 db suriken, dobócsillag 8 cm ..............................................................................................................1 200
12243.Természetes turmalin, 8,42x6,77x5,07mm, 1,95ct. ............................................................................22 000
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12244.Rózsakvarc gumírozott karkötő, angyalos rózsakvarc medállal (sérült), d: 5,5 cm ..............................2 000
12245.Korall és lávaköves fülbevalópár, h: 6 cm .............................................................................................3 000
12246.Tenyésztett gyöngysor, egy- vagy kétsoros, h: 48 cm ..........................................................................8 000
12247.Féldrágaköves nyakék, 28 különféle kővel + 14 köves karkötő ............................................................9 500
12248.Tenyésztett gyöngy karkötő, h: 19 cm ..................................................................................................6 000
12249.Tenyésztett gyöngysor, egy- vagy kétsoros, h: 51 cm ..........................................................................8 000
12250.Gumírozott borostyán karkötő ...............................................................................................................8 000
12251.Rózakvarc nyaklánc, h: 53 cm + karkötő ..............................................................................................2 600
12252.5,2 ct színezett kvarc, ovális csiszolású, természetes ..........................................................................6 000
12253.Ásvány karkötő / nyaklánc, ezüst (Ag) szerelékkel, h: 47 cm ...............................................................6 000
12254.Türkiz köves nyaklánc, h: 54 cm ...........................................................................................................2 000
12255.Dekoratív, keleti stílusú bizsu nyakék, kőberakásokkal ........................................................................1 800
12256.Vegyes bizsu ékszer tétel, közte ezüst medál is, zománcozott pillangó kitűző, aventurin medálos

nyaklánc, stb., összesen 7 db ...............................................................................................................2 800
12257.Ezüstözött keleti köves karperec, 6,5x5 cm ..........................................................................................3 800
12258.Aragonit nyaklánc, keleti mintás kerek medállal, d: 4,5 cm, h: 54 cm ...................................................1 800
12259.Futurit retró só- és borsszóró, 2 db, jelzett, m: 6 cm .............................................................................1 800
12260.Borostyán nyaklánc és bross, a brosson sérüléssel, h: kb. 65 cm, 4x3 cm ..........................................2 800
12261.Svájci bicska, kopott 9 cm .....................................................................................................................2 400
12262.Két pengéjű zsebkés 13 cm ..................................................................................................................3 000
12263.Bicska, sok funkcióval 9 cm ..................................................................................................................2 400
12264.Korall nyaklánc, h: 36 cm ......................................................................................................................2 000
12265.Camel Boots pénztárca, 7x8cm ............................................................................................................2 000
12266.Polgári serfőző és tejes üveg csatt. ......................................................................................................2 800
12267.3 db bicska, egyik kissé rossz. 6-9 cm-ig ..............................................................................................4 000
12268.3mm-es számbeütő készlet, 0-8ig. m:6cm ............................................................................................3 000
12269.2 db bontatlan doboz Árpád és Dózsa márkanevű szivarok, 1960 körül ..............................................8 000
12270.Két pár mandzsettagomb, az egyik gyöngyházzal + fülklipsz pár. Műanyag tokban. ...........................3 000
12271.Richter műszaki rajz eszköz, eredeti dobozában 9x7 cm .....................................................................3 000
12272.Retró lottótippelő. d: 6,5 cm ..................................................................................................................2 000
12273.Szétcsavarható kés 16 cm ....................................................................................................................3 000
12274.2 db bontatlan doboz Opera és Budavár márkanevű cigaretta, 1960 körül ..........................................8 000
12275.2 db réz pecsétnyomó, h: 3,5 - 5 cm .....................................................................................................4 400
12276.Kígyóbőr pénztárca, kopásokkal, 12x10cm ..........................................................................................4 200
12277.Rotring toll és ceruza eredeti dobozban ................................................................................................1 000
12278.Dolce & Gabbana pénzcsipesz. Fém, zománc berakással, 4x3,5 cm ................................................18 000
12279.Töltő ceruza betétekkel .........................................................................................................................1 200
12280.Cilinderzár, eredeti dobozában .............................................................................................................1 200
12281.Parfümös üvegcse, aventurin köves, áttört réz borítással, jelzett, m: 6 cm ..........................................3 000
12282.Klassik Novo benzines öngyújtó, fém. 56 mm ......................................................................................4 000
12283.Ezüstözött alpakka hatszögletű pudrié, jelzett, 8,5x8 cm ......................................................................3 000
12284.Muránói üveggyöngyös karkötő és nyaklánc. .......................................................................................4 000
12285.Tűgobelines pénztárca, 10x11cm .........................................................................................................1 600
12286.2 db ásvány nyaklánc, h: 45 - 120 cm ...................................................................................................2 000
12287.2 db Ganz villanymotor fém tábla, kis kopással, 9x4 cm ......................................................................4 000
12288.Fém gyufatartó. .....................................................................................................................................1 600
12289.Alpakka fűszertartó, jelzés nélkül, kopott, 5x7cm .................................................................................1 600

Játékok
12290.Variáns többnyelvű társas kártyajáték, magyar nyelvű leírással, lapméret: 6x4 cm .............................1 000
12291.2 pakli magyar nyelvű jóskártya, tarotkártya, 32+21 lap .......................................................................1 600
12292.Windjammer hajós kártyajáték, 32 lapos (komplett), német és francia nyelvű / Windjammer sailship

card game in German and French language ........................................................................................2 600
12293.Melodia lengyel szájharmonika, kopásnyomokkal, h: 17 cm ................................................................1 000
12294.Heller La Reale hajó makett eredeti dobozában. ..................................................................................3 000
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12295.Falex logikai fajáték, eredeti dobozában ...............................................................................................1 000
12296.2 pakli mini franciakártya (Játékkártyagyár, 1950 körül), kissé viseltes állapotban, bőr kártyatartó

tokban ...................................................................................................................................................2 000
12297.Espewe Modelle 4 db játék kisautó, traktor, stb eredeti dobozában. ....................................................3 200
12298.Nohab M61 fém mozdonymodell, eredeti csomagolásában, h: 12 cm .................................................4 000
12299.Marokkó játék, eredeti fadobozában .....................................................................................................1 600
12300.Piatnik exkluzív bridzs kártya eredeti dobozában .................................................................................3 000
12301.Piatnik exkluzív tarokk kártya eredeti dobozában .................................................................................3 000
12302.Kis piros mozdony, sípol, zakatol, villog, h: 13cm .................................................................................2 800
12303.Régebbi fa dominó, eredeti sérült kartondobozában ............................................................................2 600
12304.Fa kockapóker szett, 6 db dobókocka eredeti fadobozban, 6,5x6,5x6 cm ...........................................3 000
12305.Titanic Trasformers játék, felhúzható, működik, sérült. h: 21 cm ..........................................................3 800
12306.Piatnik Játékkártyagyár magyar kártya 59 bontatlan csomagolásban cca 1930 ...................................4 000
12307.2018 lépegető robot, működik. m: 8cm .................................................................................................3 000
12308.Kis műanyag játék tétel, benne Quasimodo, Batman, stb. ...................................................................1 000
12309.10 db vegyes műanyag játékfigura .......................................................................................................3 000
12310.3 pakli kártya, egy lap pótolt. .................................................................................................................2 000
12311.Régi szalmával tömött maci, jó állapotban, m: 13 cm ...........................................................................1 200
12312."Gondolkozz!" retró logikai játék (torpedó játék), FMV Budaplast, leírás nélkül, 22x10,5 cm ...............2 200
12313.Történelmi viseletek franciakártya, römikártya, 110 lap, eredeti dobozában ........................................1 600
12314.Piroska és a farkas társasjáték gyerekeknek, tábla és a játékszabályok leírása, 41x28 cm ................2 800
12315.11 pakli vegyes kártya (Forma 1 kvartett, állatos, nyelvtanuló kártyák, stb.), hiánytalanságuk nem

ellenőrzött ..............................................................................................................................................3 000
12316.4 db különféle úti társasjáték (torpedó, sakk, stb.), hiánytalanságuk nem ellenőrzött ..........................1 600
12317.Panini Bajnokok Ligája 2012-2013 gyűjtőalbum, benne 65 db játékoskártyával (közte hologramos

is) ..........................................................................................................................................................1 800
12318.Kisméretű játék hintaló, festett fa, kopásokkal, talpán töréssel, 28,5x7,5x20,5 cm ..............................4 000
12319.Catan telepesei. Klasszikus stratégiai társasjáték 3-4 fő részére. Magyar nyelvű, eredeti

dobozában, tartozékaival, leírással (hiánytalansága nem ellenőrzött). .................................................3 000
12320.Ország, város, híres ember. Műveltségfejlesztő társasjáték. Eredeti dobozában, tartozékokkal

(hiánytalansága nem ellenőrzött). .........................................................................................................2 400
12321.Quiz 1000. Ezer kérdés, ezer felelet. Társasjáték eredeti dobozában, tartozékaival (hiánytalansága

nem ellenőrzött). ...................................................................................................................................2 400
12322.Állatos fa puzzle játék gyerekeknek, 29,5x21,5 cm ..............................................................................1 800
12323.3 db Matchbox models of yesteryear játék kisautók eredeti dobozában ...............................................6 000
12324.3 db Matchbox models of yesteryear játék kisautók eredeti dobozában ...............................................6 000
12325.4 db Matchbox játék kisautó klf modellek,kopottak ...............................................................................4 000
12326.Aradeanca Donald kacsa. Kaucsuk, jelzés nélkül, 1970-80 körül. Kopásokkal, m: 35 cm ...................3 000
12327.cca. 1978 Mercury Labirintus játék, Anglia, Loncraine Broxton & Partners, kopásokkal, jelzés nélkül,

d: 15,5 cm .............................................................................................................................................5 000
12328.Egy zacskónyi LEGO csak figura ........................................................................................................20 000
12329.cca 1960 Chipollinno (hagymácska) és Paradicsom úr figurák szovjet rajzfilm műanyag bábui . ........4 000
12330.Matchbox Aston Martin Ulster autó makett eredeti dobozában. ...........................................................3 000
12331.Csont dominókészlet 6 cm méret, 42 csont + 3 db fa ...........................................................................3 000
12332.Märklin H0 4390 cikkszámú vasútmodell, S-Bahn személykocsi szett, újszerű állapotban, eredeti

dobozában / Märklin H0 No. 4390 model railway, S-Bahn passenger carriage set, in good
condition, in original box ......................................................................................................................24 000

12333.Märklin H0 4787 cikkszámú vasútmodell, tartálykocsi szett (ETRA AG Zürich 50. jubileum),
újszerű állapotban, eredeti dobozában / Märklin H0 No. 4787 model railway, tank carriage set
(ETRA AG Zürich 50th Anniversary), in good condition, in original box ..............................................16 000

12334.Märklin H0 4788 cikkszámú vasútmodell, tartálykocsi szett (Shell, Esso, BP), újszerű állapotban,
eredeti dobozában / Märklin H0 No. 4788 model railway, tank carriage set (Shell, Esso, BP), in
good condition, in original box .............................................................................................................15 000

12335.Märklin H0 4400 cikkszámú vasútmodell, teherkocsi szett (gyermekjótékonyság, UNICEF), újszerű
állapotban, eredeti dobozában / Märklin H0 No. 4400 model railway, freight carriage set (child
help, UNICEF), in good condition, in original box ...............................................................................13 000

12336.Märklin H0 48040 cikkszámú vasútmodell, Kombirail teherkocsi szett, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Märklin H0 No. 48040 model railway, Kombirail freight carriage set, in good condition,
in original box ......................................................................................................................................11 000
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12337.Roco H0 4152 cikkszámú vasútmodell, dízel-villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 4152 model railway, electro-diesel locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................19 000

12338.Roco H0 4155 cikkszámú vasútmodell, dízel-villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 4155 model railway, electro-diesel locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................17 000

12339.Roco H0 04160 A cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Roco H0 No. 04160 A model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ...............17 000

12340.Roco H0 4153 cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Roco H0 No. 4153 model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box .....................14 000

12341.Roco H0 43271 cikkszámú vasútmodell, DB BR 74 gőzmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43271 model railway, DB BR 74 steam locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................17 000

12342.Roco H0 04187 A cikkszámú vasútmodell, E 626 villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 04187 A model railway, E 626 electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................26 000

12343.Roco H0 43939 cikkszámú vasútmodell, villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában
/ Roco H0 No. 43939 model railway, electric locomotive, in good condition, in original box ...............17 000

12344.Roco H0 43559 cikkszámú vasútmodell, villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában
/ Roco H0 No. 43559 model railway, electric locomotive, in good condition, in original box ...............28 000

12345.Koreai gyártmányú gyerek xilofon, hordozható műanyag tokban, táskával. Jó állapotban, 41x25 cm
/ Korean xylophone for children, in good condition ...............................................................................3 000

12346.Backgammon (ostábla) játék eredeti dobozában ..................................................................................1 600
12347.A. Lucchesi csecsemő bölcsőben. Két darabos olasz dísz. Kézzel festett, matricával jelzett, festett

gipsz őrlemény d: 14 cm .......................................................................................................................6 000
12348.cca 1960 Mattel Barbiehoz való Ken baba 4 db ruha. Eredeti dobozban. Jelzettek / Mattel Ken doll

vintage clothes 4 pcs ...........................................................................................................................19 000
12349.Retró Moncsicsi, 18 cm .........................................................................................................................1 200
12350.Retró mackó, 38 cm ..............................................................................................................................1 600
12351.Märklin H0 vasútmodell, személykocsi, cikkszám: 4175. Újszerű állapotban, eredeti dobozában, h:

27,5 cm / Märklin H0 No. 4175 model train, passenger car, in original box ..........................................8 500
12352.Lima vasútmodell, katonai vasúti teherkocsi álcafestéssel, újszerű állapotban, eredeti dobozában,

h: 12 cm / Lima model military railway wagon with camouflage paint, in original box ...........................8 500
12353.Märklin H0 41351 cikkszámú vasútmodell, személykocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában /

Märklin H0 No. 41351 model railway, passenger car, in good condition, in original box ......................9 500
12354.Märklin H0 43772 cikkszámú vasútmodell, személy- és étkezőkocsi, újszerű állapotban, eredeti

dobozában / Märklin H0 No. 43772 model railway, passenger and buffet car, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................20 000

12355.Märklin H0 41371 cikkszámú vasútmodell, poggyászkocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában
/ Märklin H0 No. 41371 model railway, baggage car, in good condition, in original box .....................85 000

12356.Märklin H0 3357 cikkszámú vasútmodell, BR 103 113-7 villamosmozdony, újszerű állapotban,
eredeti dobozában / Märklin H0 No. 3357 model railway, BR 103 113-7 electric locomotive, in
good condition, in original box .............................................................................................................20 000

12357.7 db fekete kisautó, fém, 8-9cm ............................................................................................................6 000
12358.Retró Mercedes autó, műanyag, kopásokkal, sérülésekkel h: 23 cm ...................................................7 000
12359.Fémkereső, működik. h: 70 cm ...........................................................................................................12 000

Képkeretek
12360.Kitámasztható, díszes üvegezett réz képkeret, a Honművész egyik 1835. évi számában megjelent

divatképpel, látható méret: 20x12,5 cm ................................................................................................6 000
12361.Nyomatok mahagóni keretben 40x50 cm ..............................................................................................5 000
12362.Dekoratív fakeret, belső méret: 35,5×27,5 cm ......................................................................................6 000
12363.Dekoratív, üvegezett fakeret, foltos selyemképpel, belső méret: kb. 38x29 cm ...................................3 000
12364.4 db különféle képkeret, 43x33 cm és 37x28 cm közötti méretben ......................................................4 000
12365.2 db dekoratív, üvegezett, régi, kissé sérült fakeret, pasztellképpel. Belső méret: 21x24,8 cm ...........3 200
12366.Dekoratív üvegezett keret, kopott, 44,5x38cm ......................................................................................3 000
12367.Dekoratív üvegezett keret, kopott, Maria Callas nyomottal, 29x23cm ..................................................3 000
12368.3 klf fényképtartó 13x16 cm, 14x17 cm 9x13 cm fa, kovácsoltvas. fém ...............................................3 000
12369.Üvegezett, dekoratív, javított fakeret, I. Ferenc József nyomattal, látható méret: 42,5x31,5 cm ..........3 600
12370.Kitámasztható, historizáló könnyűfém üvegezett képkeret, régi fotóval, látható méret: 13x9 cm .........2 400
12371.Kitámasztható asztali, bársony borítású és fém veretekkel díszített, üvegezett fakeret, fiatal pár

1900 körüli fotó portréjával. Látható méret: 13,5x9,5 cm ......................................................................1 400
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12372.Díszes üvegezett fakeret, XIX. sz. színes litográfiával, belső méret: 25×30,4 cm ................................2 800
12373.Díszes üvegezett fakeret, XIX. sz. színezett litográfiával (L'école Buisson), belső méret: 39,8×29,6

cm .........................................................................................................................................................3 800
12374.Kitámasztható, szecessziós üvegezett fém képkeret, régi fotóval, látható méret: 13,2x9,5 cm ...........2 800
12375.2 db historizáló, üvegezett réz képkeret, 1900 körüli keményhátú fotókkal, látható méret: 20x9x5 cm

...............................................................................................................................................................8 000
12376.Rafa Berlin ezüstözött alpakka asztali képkeret, üvegezett, kitámasztható, 18x13 cm ........................1 800
12377.Iparművész réz képkeret, 15x10,5 cm ..................................................................................................1 400

Muzeális borok, italok
12378.1974 Hungaria Grand Cuveé Dry. 0,8 l .................................................................................................3 600
12379.2000 Tokaji szamorodni. Oremus Kft. Tolcsva. 0,5l. .............................................................................8 000
12380.1991 Tokaji szamorodni. Tokaj Kereskedőház Rt. Sátoraljaújhely. 0,5l. ..............................................3 000
12381.1995 Tokaji 5 puttonyos aszú. Bodrogkeresztúr Pinceszövetkezet. 0,5l. .............................................3 000
12382.1999 Tokaji 6 puttonyos aszú. Tolcsva-Bor Kft. 0,5l. Szakszerűen tárolt palack. .................................3 000
12383.Swarovski Fabergé stílusú tojás medál, láncon, jelzett, h: 80 cm. Dobozában. .................................13 000
12384.1997 Wunderlich Villányi Cabernet Franc, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen

tárolt, 13%, 0,75l. ..................................................................................................................................5 000
12385.1997 Zwack Mőcsényi Kastélybor Special Reserve, (Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc), tolnai

borvidék, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ...................2 000
12386.8 palack vegyes magyar fehér és vörösbor: igari, balatonboglári, stb ..................................................3 200
12387.13 palack vegyes magyar fehér és vörösbor: tolnai, villányi, stb. .........................................................6 000
12388.2006 Konnáth pince, Paks vörös cuvée bontatlan palack, szakszerűen tárolt .....................................1 200
12389.2004 Agárd Simon Borház tramini fehér tájbor. Bontatlan palack, szakszerűen tárolt. ........................1 000
12390.2000 Mezey-Mayer-Dula Egri Gőzalmosi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében

szakszerűen tárolt, 12.7%, 0,75l ...........................................................................................................2 000
12391.1997 Chateau Teleki-Villány Villányi Cabernet Franc 'Csillagvölgy' válogatás, bontatlan palack

száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 12.5%, 0,75l ................................................................3 000
12392.2000 Simon Pincészet Egri Talizmán Bikavér, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében

szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l ..............................................................................................................2 000
12393.1997 EGERVIN Egri "Tiba Valley" Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor,

pincében szakszerűen tárolt, 12,5%, 0,75l ...........................................................................................1 200
12394.2000 Weninger Soproni Syrah Spern Steiner, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében

szakszerűen tárolt, 14%, 0,75l ..............................................................................................................6 000
12395.1997 Weninger Soproni Kékfrankos Spern Steiner, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében

szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l ..............................................................................................................6 000
12396.1997 Mayer Villányi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen

tárolt, 12,5%, 0,75l. ...............................................................................................................................3 000
12397.1998 Bajor Villányi Cabernet Franc barrique, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében

szakszerűen tárolt, 12,5%, 0,75l. ..........................................................................................................3 000
12398.2003 Koczor Pécselyi Semillion bontatlan palack, szakszerűen tárolt. .................................................1 200
12399.1997 Badacsonyi szürkebarát bontatlan palack, szakszerűen tárolt fehérbor ......................................1 200
12400.Lisicza Öttorony cuvée vörösbor. Bontatlan palackban szakszerűen tárolt 2006 .................................2 000
12401.1997 Gere Tamás Villányi Kékoportó, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen

tárolt, 12,5%, 0,75l. ...............................................................................................................................3 000
12402.1996-1997 Polgár Zoltán Villányi Merlot 1996 és Szekszárdi Kadarka 1997, 2 palack bontatlan

palack száraz vörösbor, 12,5 %, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. .................................................4 000
12403.1998 St. Donátus Pincészet balatonlellei Cabernet Sauvignon Reserve, 2 palack bontatlan palack

száraz vörösbor, 12,5 %, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. .............................................................3 800
12404.1997 Günzer Zoltán Villányi Günzer Cuvée, Kékfrankos-Cabernet Sauvignon-Kékoportó-Merlot,

bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 %, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ..................................5 000
12405.1997 Heimann Cervus, (Kékfrankos, Merlot, Oportó), bontatlan palack száraz vörösbor, pincében,

szakszerűen tárolva,12,5%, 0,75 l. Első évjárat. Gyűjtői darab. ...........................................................5 000
12406.1997 Vida Szekszárd Cabernet Franc, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében, szakszerűen

tárolva,13%, 0,75 l. ...............................................................................................................................3 000
12407.1997 Malatinszky Le Sommelier Villányi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében,

szakszerűen tárolva,12%, 0,75 l. ........................................................................................................10 000
12408.1997 Malatinszky Le Sommelier Villányi Kékoportó, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében,

szakszerűen tárolva,12%, 0,75 l. ........................................................................................................10 000
12409.1997 Sárosdi Szekszárdi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében, szakszerűen

tárolva,12%, 0,75 l. ...............................................................................................................................2 000
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12410.1997 Sárosdi Szekszárdi Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében, szakszerűen
tárolva,13%, 0,75 l. ...............................................................................................................................2 000

12411.1998 Nier Freiherr von Fahnenberg Villányi Cabernet Sauvignon barrique, bontatlan palack száraz
vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l. .............................................................................2 000

12412.1997 Bock Villányi Remete Cuvée, kékfrankos-kékoportó, Jammertal, bontatlan palack száraz
vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 12,5%, 0,75l. ..........................................................................2 000

12413.1997 Bock Villányi Merlot, Jammertal, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen
tárolt, 12,5%, 0,75l. ...............................................................................................................................3 000

12414.1997 Vesztergombi Szekszárdi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében,
szakszerűen tárolva,13,5%, 0,75 l. .......................................................................................................3 000

12415.198?-1981 Hosszúhegyi Cabernet S[auvignon], 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék,
szakszerűen tárolt bontatlan palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel, kettő címkén az évszám
sérült, de az 1 biztosan 1981, 0,75lx3 ...................................................................................................2 400

12416.198?-1984 Hosszúhegyi Merlot válogatás, 3 palack (2 palack 1984, a 3. címkéjén az évszám
sérült), muzeális bor, hajós-bajai borvidék, pincében, szakszerűen tárolt bontatlan palack vörösbor,
kopott, sérült címkékkel, 0,75lx3 ...........................................................................................................2 400

12417.1997 Wunderlich Villányi Diána Cuvée, Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc - Merlot - Kékfrankos
barrique, bontatlan palack száraz vörösbor, 13% pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. .......................2 400

12418.1998 Sárosdi Szekszárdi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................2 400

12419.2000 Vylyan Villányi Cabernet Franc, bontatlan palack száraz vörösbor, 13% pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................5 000

12421.1997 Heimann Szekszárdi Bikavér, N. 6348/7000, bontatlan palack száraz vörösbor, 13% pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................3 000

12422.2000 Vylyan Villányi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, 13,5% pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................3 000

12423.1997 Vincze Béla Egri Francia Cuvée,(Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc), bontatlan palack
száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, forgalmazó: Zwack, 12.5 %, 0,75l. ..............................5 000

12424.1998 Bakondi Egri Bikavér, 'Bull's Blood Aged in barrique', bontatlan palack száraz vörösbor, 12,7
% pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. .................................................................................................2 000

12425.1997 Vincze Béla Egri Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében szakszerűen
tárolt, 0,75 l. ..........................................................................................................................................3 000

12426.2000 Twickel Domaine Gróf Zichy Szekszárdi Le Jubilé Cuvée, bontatlan palack száraz vörösbor,
pincében szakszerűen tárolt, 13,5%, számozott (0337./1000), 0,75l. ...................................................2 000

12427.2000 Chateau Kajmád Szekszárdi Cuvée (Cabernet Sauvignon - Merlot - Kékfrankos házasítás),
bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 13%, "Concours Mondial Bruxelles
Médaille d'Argent 2002 Silver Medal" címkével, 0,75l. .........................................................................5 000

12428.1997 Dúzsi Tamás Szekszárdi Leányvári Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében
szakszerűen tárolt, 12,5%, 0,75l. ..........................................................................................................2 000

12429.1996 Pántlika Dörgicsei Merlot, Balatonfelvidék, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében
szakszerűen tárolt, 11,5%, 0,5l. ............................................................................................................1 000

12430.1999 Herger Ede Villányi Kékoportó, Nr. 1770. (kézi számozás), bontatlan palack száraz vörösbor,
12%, pincében szakszerűen tárolt, 0,5 l. ..............................................................................................1 000

12431.Szőke Mátyás mátraaljai kékfrankos 1994. 0,5l vörösbor bontatlan palack, szakszerűen tárolt. .........1 000
12432.1994 Bock Villányi Bock Cuvée Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc barrique, szakszerűen tárolt

bontatlan palack vörösbor, 12,5%,, 0,5l. ...............................................................................................6 000
12433.1994 Gere Tamás Villányi Cabernet Sauvignon Reserve szakszerűen tárolt bontatlan palack

vörösbor, 13%,, 0,5l. .............................................................................................................................2 400
12434.Sir James Cuvee brut Australia pezsgő 0,2l .........................................................................................1 800
12435.Elfenhof Frizzante Trocken osztrák vörösbor,dobozban, 2 pohárral, foltos, sérült, dobozzal, 0,75l. ....2 000
12436.2002 Vesztergombi Turul Cuvée, bontatlan palack, szakszerűen tárolva, 0,75l ...................................4 000
12437.1956 5 puttonyos tokaji aszú bontatlan palack muzeális bor díszcsomagolásban, sorszámozott.

0,5l ......................................................................................................................................................50 000
12438.1997 Chateau Teleki-Villány Villányi Cabernet Franc 'Csillagvölgy' válogatás, bontatlan palack

száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 12.5%, 0,75l ................................................................3 000
12439.1995 Polgár Zoltán Villányi Cabernet..., bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen

tárolt, 13%, 0,5l .....................................................................................................................................2 000
12440.1997 Pók-Polonyi Egri Nagy Galagonyási Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében

szakszerűen tárolt, 12,5%, 0,75l. ..........................................................................................................1 800
12441.1996 Pántlika Dörgicsei Merlot, Balatonfelvidék, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében

szakszerűen tárolt, 11,5%, 0,5l. + 1997 Mű-Terem Galéria - Badacsonyi Pincegazdaság Tihanyi
Zweigelt, Balatonfelvidék, bontatlan palack félédes vörösbor, 84. számú palack, 0.5 l. .......................1 600

12442.cca 1970-1980 Domoszlói Muskotály, és Debrői Hárslevelű, mátrai borvidék, bontatlan félédes
fehérborok, sérült, piszkos címkékkel, 0,7l. ..........................................................................................1 600
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12443.1998 Vinarium Szekszárdi Cabernet Sauvignon & Franc barrique, bontatlan palack száraz
vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 12%, 0,75l. .............................................................................1 200

12444.1997 Pók-Polónyi Egri Rhapsody in Red, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen
tárolt, 13,5%, 0,75l. ...............................................................................................................................2 000

12445.1995 Polgár Zoltán Villányi Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt,
13%, 0,75l. ............................................................................................................................................2 000

12446.1997 Gere Tamás Villányi Kékoportó, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen
tárolt, 12,5%, 0,75l. ...............................................................................................................................2 000

12447.1998 Gere Tamás Villányi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen
tárolt, 12,5%, 0,75l. ...............................................................................................................................2 000

12448.1988 Hungarovin Villányi Cabernet Sauvignon Vintage,bontatlan palack száraz vörösbor, pincében
szakszerűen tárolt, 12%, 0,75l. .............................................................................................................5 000

12449.1987 Villányi Muzeális Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében
szakszerűen tárolt, 12,2%, 0,75l. ..........................................................................................................5 000

12450.1987 Egervin Egri Kékfrankos 1987, Muzeális Bor, sorszámozott: 0535. számú palack bor,
bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 12%, 0,75l. .......................................2 000

12451.2000 Probus Szekszárdi Merlot és Szekszárdi Kadarka, 2 db bontatlan palack száraz vörösbor,
pincében szakszerűen tárolt, 12,5% és 12%, 0,75l. .............................................................................2 200

12452.2000 Wunderlich Villányi Kékoportó, Blauer Portugieser, bontatlan palack száraz vörösbor,
pincében szakszerűen tárolt, 12,5%, 0,75l. ..........................................................................................1 600

12453.1997 Heimann Szekszárdi Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt,
N. 2703/6000, 13%, 0,75l. .....................................................................................................................3 000

12454.1999 Sebestyén Pince Szekszárdi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében
szakszerűen tárolt, 0,5 l. .......................................................................................................................1 200

12455.2015 Balla Géza Ménesi Rosé Cuvée, rajta: Csontváry Csíki Székely Múzeum 2016. május 7. -
augusztus 20., 12%, bontatlan palack rosé, pincében szakszerűen tárolt, a palack teteje koszos,
0,75 l. ....................................................................................................................................................1 800

12456.2002 Molnár Tamás Villányi Kékoportó Jammertal szelekció, bontatlan palack száraz vörösbor,
szakszerűen tárolt, 12.5%, 0.75l ...........................................................................................................1 600

12457.2003 Malatinszky Villányi Kúria Merlot, Unfiltered, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen
tárolt, 14%, 0.75l ...................................................................................................................................6 000

12458.1995 Vincze Béla Egri Bikavér, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5% pincében szakszerűen
tárolt, 0,75l ............................................................................................................................................3 000

Parafilatélia
12459.2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of

Transylvania propaganda label complete sheet ..................................................................................10 000
12460.Amerikai Egyesült Államok 1990 Karácsony, állatok 36 darabos levélzáró ív ......................................1 000
12461.Amerikai Egyesült Államok 1991 Karácsony, állatok 36 darabos levélzáró ív ......................................1 000
12462.Magyar Államvasutak villanymozdony levélzáró blokk .........................................................................1 000
12463.1997 150 éves a Pest-Szolnok vasútvonal levélzáró ívsarki 14-es tömb .............................................1 000
12464.1926-1927 Magyar cserkészek 4 db nagyalakú levélzáró bélyeg .........................................................1 000
12465.1936 levélzáró ötöscsík .........................................................................................................................5 000
12466.1934 Miskolci hét levélzáró ötöscsík .....................................................................................................5 000
12467.1938 PAX 2 klf levélzáró négyestömb ..................................................................................................7 000
12468.1914 Babakiállítás levélzáró kisív .......................................................................................................10 000
12469.1906 Kutya kiállítás levélzáró kisív .......................................................................................................8 500
12470.1920 Irredenta levélzáró kisív .............................................................................................................12 000
12471.11 db nyomdahibás levélzáró + 5 db támpéldány, benne papírránc, hiányos feliratok, elfogazás,

stb. ........................................................................................................................................................1 600
12472.25 db háború előtti magyar levélzáró ....................................................................................................1 600
12473.8 db debreceni levélzáró (többségük háború előtti), kettőn kisebb hibákkal .........................................1 600
12474.1906 Bécs Kutya kiállítás kis ívben .......................................................................................................1 600
12475.20 db külföldi levélzáró ..........................................................................................................................2 000
12476.33 db régi magyar levélzáró ..................................................................................................................2 400
12477.19 db levélzáró bélyeg, 5 db bélyeg emléklapon ..................................................................................1 000
12478.1946 Nemzeti Repülő Alap 10f, 20f segélybélyeg kétfajta minőségű papíron (összesen 4 db) ...........3 000
12479.1998 Olympiafila Budapest 2 db levélzáró füzet ...................................................................................1 600
12480.1972 Vasutasnap emlékív alkalmi borítékon .........................................................................................3 600
12481.1972 Vasutasnap emlékív alkalmi borítékon .........................................................................................3 600
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12482.Bélyegnap olasz emlékív ......................................................................................................................1 000
12483.1990 Május 1 centenáriuma olasz emlékív ...........................................................................................1 000
12484.Bélyeg a bélyegen olasz emlékív ..........................................................................................................1 000
12485.Siracusa olasz emlékív .........................................................................................................................1 000
12486.Karácsonyi levélzáró 50-es hajtott ív ....................................................................................................1 000
12487.Kaszap István modern levélzáró hatoscsík ...........................................................................................1 000
12488.Dánia 1954 Karácsony 20-as levélzáró ívdarab ...................................................................................1 000
12489.Dánia 1957 Karácsony levélzáró négyestömb (1 értéken gumihiba / gum disturbance) ......................1 000
12490.A Hunok 3 db humoros reklám bélyeg lé peril jaune .............................................................................2 000
12491.Svédország 1986 Karácsony és újév 50-es levélzáró ív .......................................................................1 000
12492.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12493.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12494.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12495.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12496.Dánia 1978 Újév 24 + 25 darabos levélzáró ívtöredék .........................................................................1 000
12497.Dánia - Grönland 1975 Karácsony 30-as levélzáró ívtöredék ...............................................................1 000
12498.Dánia 1948 Karácsony 24-es levélzáró ívdarab ...................................................................................1 000
12499.1920. január 15. Neuilly két klf ELMA levélzáró / 2 different labels ......................................................4 400
12500.1931 III. Nemzetközi Balatoni Sporthét levélzáró / label .......................................................................5 000
12501.1907 Nemzetközi Sütőipar Kiállítás barna és kék levélzáró .................................................................5 500
12502.1903 Kertészeti kiállítás Szatmár 5 klf levélzáró kisív / 5 mini sheets of labels ..................................20 000
12503.1928 3 klf Gyermekmentés segélybélyeg 6-os tömb / charity stamps 3 different blocks of 6 .............12 000
12504.1934 3 klf Magyar Turista Szövetség vándorgyűlése Bélapátfalván levélzáró / labels .......................12 000
12505.1906 Nemzetközi téli kiállítás 2 klf levélzáró .........................................................................................3 600
12506.19 db Karácsonyi levélzáró bélyeg, főleg dán, stecklapon ......................................................................800
12507.6 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12508.12 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12509.2 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12510.2 db levélzáró berakólapon ...................................................................................................................1 000
12511.1916 Hadsegélyező hivatal ellenőrző bélyeg 5 db ................................................................................1 200

Okmánybélyegek
12512.34 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 200
12513.1931-1943 5 db klf Mezőtúri okmánybélyeg (14.500) ...........................................................................2 000
12514.1868 Régi okmánybélyeg sorból 13 db klf bélyeg .................................................................................2 000
12515.1880-1924 40 db klf régi okmánybélyeg ...............................................................................................2 000
12516.1945 Rákospalota okmánybélyeg 5P teljes ív, felső ívszél hiányos .....................................................1 000
12517.32 db régi külföldi és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12518.1919-1925 12 db különféle illetékbélyeg, Budapest Főváros Törvényhatósága ...................................1 800
12519.1927-1931 8 db különféle illetékbélyeg, Budapest Székesfőváros .......................................................1 600
12520.1945-1946 20 db különféle Budapest Székesfőváros illetékbélyeg négyestömbökben ........................1 800
12521.1945-1946 10 db különféle illetékbélyeg, Budapest Székesfőváros .....................................................1 200
12522.35 db régi magyar és külföldi okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12523.Régi magyar és osztrák okmánybélyegek 7 stecklapon .......................................................................1 000
12524.Régi magyar okmánybélyegek 7 stecklapon .........................................................................................1 000
12525.1857 Folyószámla másolat sérült 6kr C.M. okmánybélyeggel ..............................................................1 000
12526.1945 Dunaszerdahelyi számla 5f számlailleték párral ..........................................................................1 000
12527.1906 Nyugta sarokhibás 1K26f okmánybélyeggel ................................................................................1 000
12528.12kr okmánybélyeg 2 darab papírránccal .............................................................................................1 000
12529.1891 5 db illetékbélyeg klf vésésjavításokkal ........................................................................................3 600
12530.Natal 1904 1Ł10Sh okmánybélyeg .....................................................................................................10 000
12531.2 db használatlan illetékbélyeg .............................................................................................................1 000
12532.1868 4Ft kettős fogazással / double perforation .................................................................................10 000
12533.Régi, házilag készített előrajzolt albumban több száz darab városi okmánybélyeg (760.000) .........110 000
12534.Székesfehérvári lakáshivatali illetékbélyegek MPIK 2a-7 négyestömbökben, 2 tömbben 2-2

egymással szembeforduló vízszintes pár, a többiben 2-2 egymással szembeforduló függőleges
pár, 3 stecklapon (MPIK 1.252.000+++) .............................................................................................80 000
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12535.5 db okmánybélyeg berakólapon ..........................................................................................................1 000

Okmányok
12536.1745 Mária Terézia rendeletének korabeli kézzel írt másolata. ............................................................4 000
12537.cca 1750-1940 7 db okmány, , kézirat hivatalos levél, nyugta ..............................................................4 000
12538.Katonai és egyházi iratok az 1800-as évekből miskolci és felvidéki területekről, 8 db .........................2 800
12539.1818 Kolozsvár dalnoki Moisis Pál százados ügyében kelt felső fehér megyei konvent által kiállított

okmány viaszpecséttel ..........................................................................................................................4 000
12540.1841 Kossuth András által aláírt Zemplén vármegyei jegyzőkönyv ....................................................16 000
12541.1843 Kiskőrös, adásvételi szerződés szőlőbirtok ügyében, magyar nyelven, három viaszpecséttel,

másfél beírt oldal, hajtásnyomokkal, 34x21 cm ....................................................................................1 600
12542.1852 Korneuburg szolgálati bizonyítvány, elbocsájtó levél vászonra kasírozva ...................................3 000
12543.1857 Makó, anyakönyvi kivonat, 15 kr okmánybélyeggel, latin nyelven, kisebb szakadásokkal,

hajtásnyomokkal ...................................................................................................................................1 200
12544.cca 1860 Hódmezővásárhely kérelem föld telekkönyvi átíratás ügyében, magyar nyelven,

háromszor 5 kr okmánybélyeggel, apró sérülésekkel, kissé foltos, 34x21 cm ......................................1 400
12545.1861 Váltótörvényszéki jegyző bizonyítvány, oklevél Karap Ferenc aláírásával szakadással erősen

sérült .....................................................................................................................................................3 000
12546.1862 Szabadka, adásvételi szerződés föld ügyében, magyar nyelven, 30 kr és 6 kr

okmánybélyeggel, magyar és német nyelvű pecsétekkel, apró sérülésekkel, 34x21 cm .....................1 400
12547.1863 Korosecz (Károlyfa, ma: Korovci, SL), Zigler Mihály községi elöljáró német nyelvű igazolása

egy szombathelyi hirdetmény kézhezvételéről, a község szignettájával /   1863 Korovci, certificate
issued by the village prefect about receiving an announcement from Szombathely, written in
German .................................................................................................................................................2 000

12548.1868 Nezsider / Neusiedl, Moson vármegye, kísérőlevél a nezsideri szolgabírói hivatal pecsétjével ..6 000
12549.1871 Körmend, kézzel írt beadvány a városi tanácshoz .......................................................................1 000
12550.1872 Gyula, Wenckheim Krisztina grófnő (1849-1924), gróf Wenckheim Frigyes feleségének

biztosítási okirata (végrendelete). Korabeli, hiteles másolat, 4 kézzel írt oldal, 50 kr
okmánybélyeggel, "Királyi Törvényszék Békés-Gyulán" bélyegzőkkel. ................................................8 000

12551.1874 Pest. Lipótvárosi templom részére szoló kézzel írt számla ..........................................................2 000
12552.1876 Bp., a budapesti kir. ítélőtábla által kiadott végzés, Pelsőczi János felperes és Pelsőczi

Jánosné alperes ügyében, kézzel írt okirat, aláírásokkal, szárazpecséttel ...........................................2 800
12553.1879 Vadászati jegy Hódmezővásárhelyen kiállítva, Vajda Gyula főjegyző autográf aláírásával, 12

Ft értékjeggyel, hátoldalán megújítatott 37/880 felirattal / Hunting card .............................................20 000
12554.1886 Megintés Körmendi városi tanács fizetési felhívása ....................................................................2 000
12555.1887 Baja, Rathmann József kéményseprő mester számlája, illusztrált fejléces papíron, Rathmann

József autográf aláírásával, egy krajczár, hátoldalán négy és tíz krajczár okmánybélyeggel, Baja
város által felülbélyegzett kissé sérült ...................................................................................................5 000

12556.1889 Bex (Svájc), szilasi és pilisi Szilassy Gyula halotti értesítője, gyászjelentés, kis lapszéli
szakadással ..........................................................................................................................................1 800

12557.1894 Bruck an der Leitha, Regionális mezőgazdasági kiállítás díszoklevél Ghiczy Ferenc
számára, restaurált .............................................................................................................................16 000

12558.1900 Heisler Sándor malomépítészeti vállalkozó, Bp., Teréz krt. 41., üzleti levél fejléces papíron,
Heisler Sándor pecsétjével és autográf aláírásával, apró sérülésekkel és foltokkal .............................1 200

12559.1900 Gyakorlati bírói vizsga bizonyítvány .............................................................................................3 000
12560.cca 1900 Ifj. báró Wodianer Albert komjáti uradalmának fejléces levélpapírjára írt személyes

hangételű levél ......................................................................................................................................1 400
12561.cca 1900 Kecskeméti földrengés kárainak helyrepótlására szolgáló kölcsön törlesztési

könyvecskéje, kitöltetlen .......................................................................................................................2 000
12562.cca 1900 Újpest, Leiner Fülöp és Fiai Vegyészeti Gelatin-Enyv és Műtrágya Gyár kitöltetlen fejléces

levélpapír ...............................................................................................................................................1 000
12563.1901 Bp. VI., Rappold Nándor csiszolópapír áruk gyárának fejléces levélpapírjára írt levél ................1 200
12564.1903 Szvetlik Mihály erdőkertesi lakos nyilatkozata bányájáról ............................................................1 400
12565.1905 Bruck an der Leitha, Erste Kapselschützenverein által kiállított elismerő oklevél, restaurált .......3 000
12566.1907 Bp.-Kőbánya, Ungarische Metallwaaren- und Lampen-Fabriks-Actien-Gesellschaft fejléces

számlája, rajta a gyár látképével, illetékbélyeggel ................................................................................2 200
12567.1907 Illava (Felvidék), Felix Fischer Weingrosshandlung fejléces száma 2f illetékbélyeggel ..............6 000
12568.1907 Blau és Lukács cég fejléces levele, német nyelven, szakadt .......................................................1 600
12569.1908 Bp., Kereskedelemügyi m. k. ministeri tárcza fizetési könyvecske + 1938-1939 Gyula, M. Kir.

Postatakarékpénztár betétkönyv, mindkettő bejegyzésekkel ...................................................................600
12570.1909 Bp., Pápai és Náthán Ércöntöde, Vas- és Rézbútorgyár fejléces számla 2f illetékbélyeggel,

raja a gyár látképével ............................................................................................................................3 600
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12571.1910 Bp., Pesti Molnárok és Sütők Gőzmalom fejléces levélpapírjára írt levél, rajta a gyár
látképével ..............................................................................................................................................3 000

12572.1910 Bp., Pester Müller und Bächer Dampfmühl fejléces számlája illetékbélyeggel ............................1 000
12573.1910 Bp. Kőbánya. Ungarische Metallwaren- u. Lampen-Fabriks-Actien-Gesellschaft fejléces

számla, rajta a gyár látképével ..............................................................................................................3 600
12574.1910 Békéscsaba, Első B. Csabai Gőzmalom, Rosenthal Márton, fejléces számla, rajta a malom

látképével, 10f illetékbélyeggel .............................................................................................................4 000
12575.1910 Kolozsvár, politikatudományi doktori oklevél, nyitrai születésű Janits Károly részére,

okmánybélyegekkel, sérült fatokos függőpecséttel, hiányos fatokkal, aláírásokkal. .............................3 000
12576.1910 Schober Ferenc bádogos mester részletes költségvetés két lapon .............................................2 000
12577.cca 1910 3 db fényképes vasúti igazolvány megviselt állapotban ........................................................2 000
12578.cca 1910-1943 14 db vegyes okmány tétel: bizonyítványok (Kisszállási Uradalom Rt.; X. ker

zeneconcervatorium Bp. stb.), betéti könyv, részben kissé foltos és sérült .............................................800
12579.1911 Bp., Rosenberg & Benedek Mode- und Manufakturwaren fejléces számlája illetékbélyeggel .....2 200
12580.1913 Gyula, bérleti szerződés, aláírásokkal .........................................................................................1 600
12581.Karlovác 1915 Katonai vonatkozású nyugta 244.874,70K összegről 2.300K értékű 46 db

okmánybélyeggel. Látványos darab! .....................................................................................................1 000
12582.1915 Szamosújvári (Erdély) állatvásártéri jegy .....................................................................................2 600
12583.1918 Hadi termény részvénytársaság sertés közvágóhíd részletes termény leadó papírka 120 kb

apróhús ás góderről ..............................................................................................................................3 000
12584.1920 Bp. VIII., Meitner Mór Elektrotechnikai Vállalata fejléces levélpapírjára írt bizonyítvány

illetékbélyeggel ......................................................................................................................................1 000
12585.1920 Orosz gyógyszertári recept a cári időkből később felhasználva 22 cm / Russian pharmacy

prescription ............................................................................................................................................5 000
12586.cca 1920 9 db Római fürdőtelep egyesület tagsági igazolvány, kitöltetlen, jó állapotban, 9x12 cm .....2 400
12587.cca 1920-1980 Vegyes igazolvány tétel. Kitüntetés adományozó iratok ..............................................1 200
12588.1924 A Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél / Hungarian passport ..................................2 800
12589.1924 A Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél / Hungarian passport ..................................2 800
12590.1924-1927 11 db bírósági ítélet ............................................................................................................1 200
12591.1925 Amerikai Vöröskereszt anya és csecsemővédő akció látogató jegy ............................................1 000
12592.1925 Előléptetési okmány irodista részére Scitovszky Béla (1878-1959) a nemzetgyűlés elnöke

saját kezű aláírásával hajtva .................................................................................................................2 200
12593.1926 Bírósági beadvány 26 db inflációs törvénykezési illetékbélyeggel ...............................................6 000
12594.1928 Szeged, Ferenc József Tudományegyetem jogi doktori diplomája, nyitrai születésű Janits

Károly részére, okmánybélyegekkel, aláírásokkal, fatokos függőpecséttel. .........................................3 000
12595.1928 Dr. Wander gyógyszer- és tápszergyár rt. zsebnaptára ...............................................................1 000
12597.cca 1928-33 Országos Magyar Képzőművészeti Társulat 3 db elszámolása Sárdy Brutus

(1892-1970) festőművész eladott képei után, fejléces papíron, Országos Magyar Képzőművészeti
Társulat bélyegzőjével, hajtásnyommal, lapszéli apró sérülésekel .......................................................2 400

12598.1929 Bp., Herman Herz Söhne Salami Fabrik fejléces számlája, rajta a gyár látképével,
illetékbélyeggel ......................................................................................................................................3 000

12599.1930 XI. Pius pápa oklevél. Rézkarc, papír. 30x43 cm .........................................................................4 000
12600.1930 A Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél, csehszlovák vízumokkal / Hungarian

passport ................................................................................................................................................3 000
12601.1930 Beszkárt igazgató által aláírt intézeti felvételi okmány kocsivezetőnek, fejléces ............................800
12602.cca 1930-1940 Kitöltetlen bírósági formanyomtatványok, 12 db ..........................................................1 000
12603.cca 1930 ABC bevásárlási könyv 16p. ..................................................................................................2 000
12604.1935 Turul vadásztársaság kitöltött tagsági igazolvány. Eger. .............................................................2 600
12605.1936 Hajdúszoboszlói Gyógyfürdő hetijegy ..........................................................................................1 200
12606.1936 Fényképes bérletjegy Siófok nagy strand fürdőre ........................................................................3 600
12607.1937 Fényképes kerékpáros személyazonossági igazolvány Pálma típusú kerékpárra

Hódmezővásárhelyen kiállítva jó állapotban .........................................................................................4 000
12608.1938 Keresztelési anyakönyvi kivonat, német nyelvű, illetékbélyegekkel .............................................1 000
12609.1938 A Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél / Hungarian passport ..................................3 600
12610.cca 1938-1975 8 db vegyes igazolvány (leckekönyv, kiutazási engedély, útlevél, stb.) .......................2 800
12611.1939 Szeged, Szabadi Ciánvállalata fejléces számla, okmánybélyeggel .............................................1 200
12612.1939 Gépjármű forgalmi engedély AM 600 rendszámú Ford autó részére megkülönböztető jelzés

kiadási bejegyzéssel .............................................................................................................................7 000
12613.1939-1941 Adóív 3 egymást követő évre, egy névre ............................................................................3 000
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12614.cca 1940-1945 Jegyzetfüzet mindenféle bejegyzésekkel: izraelita személyek névsora és adatai
Kammermayer utcai ékszerüzlet háború utáni kárainak felmérése. stb ................................................1 000

12615.1941 Keresztlevél csak nemzsidó leszármazás igazolására ................................................................1 000
12616.1941 FEFHE Felvidéki Egyetemi és Főiskolai Hallgatók Egyesülete sorsjegye jó állapotban ..............4 000
12617.1941-1950 Katonai alkalmatlansági bizonyítvány és igazolvány, és két betétlap .................................2 000
12618.1942 4 db kassai (Felvidék) mozijegy a Pátria, Phönix, Polocz, Rákóczi mozikba hátoldalt a

megtekintett filmek címeivel ..................................................................................................................3 000
12619.1942 Pestszentlőrinc származási igazolvány sorozáshoz ....................................................................1 000
12620.1942 Budapest Székesfőváros Elektromos Művei fényképes személyazonossági igazolvány, 3 db

bélyeggel + bélyegzőkkel ......................................................................................................................1 800
12621.1943 Bp., Uhri Testvérek autókarosszéria és Járműgyár fejléces levélpapírjára írt levél .....................1 600
12622.1943 Ügyvédi vizsga bizonyítvány, hajtva 43x35 cm ............................................................................2 400
12623.1943 Állampolgársági bizonyítvány erdélyi, nagyváradi lakos részére, hajtott, foltos. ..........................3 000
12624.1944 Kolozsvári M. Kir. Ferenc József Tudományegyetem fényképes igazolványa ............................1 800
12625.1944 Menetlevél Szigetvár levente részére ..........................................................................................1 000
12626.1944 Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara zsidó kereskedők zárolt áruja ügyében írott gépelt

levele .....................................................................................................................................................4 000
12627.1944 Fekete Imre Vasöntöde, Fémöntöde, Gépműhely fejléces levélpapírjára írt munkáltatói

igazolás .................................................................................................................................................1 000
12628.1944 Palatinus strandfürdő igazolvány szabadjegy váltására ..............................................................3 000
12629.1945 Román-orosz-magyar nyelvű mentesítő igazolvány ....................................................................3 000
12630.1945. ápr. 27. Kaposvár, kétnyelvű utazási igazolvány marosvásárhelyi lakos hazatérése céljából,

Somogy vármegye alispánja, Stephaich Pál által aláírva, magyar és orosz nyelven ...........................2 000
12631.1946 Ügyvédjelölti igazolvány ...............................................................................................................2 400
12632.1947 BSZKRt. centenáriumi arcképes bérlet, fém tokkal ......................................................................1 200
12633.1947 Szovjet-magyar tagsági igazolvány + 1949 MNDSZ tagsági könyv, tagsági bélyegekkel ...........2 000
12634.1947 Szegedi levéltáros által kézzel írt illetőségi bizonyítvány 3 Ft os illetékbélyeggel illetve

többszörösen felülnyomat szegedi városi illetékbélyeggel ....................................................................2 200
12635.1947-1949 10 db BKV bérletszelvény ...................................................................................................2 000
12636.1948 MNDSZ Magyar Nők Demokratikus Szövetsége tagsági igazolvány ...........................................1 400
12637.1948 Salgótarjáni és Salgótarjáni Járási Ipartestület gépelt adománykérő levele a Budapesti

Gyógyárunagykereskedők és Gyógyszergyártók Ipartestülete elnökségének, rajta az utóbbi
ipartestület kitűzőjével, 30x21, kitűző: 2,5x2 cm ...................................................................................2 000

12638.1949 Téglajegy a szocialista kultúra nagy épületéhez ..........................................................................2 200
12639.1951 München, kerékpáros verseny oklevél, R. C. Orleans egyesület, sokszorosított illusztrációval,

német nyelven, foltos, 24x32 cm ...........................................................................................................4 000
12640.1952 Arcképes HÉV igazolvány italmérő részére .................................................................................1 000
12641.1956. nov. 19. Bp., Újjáépítési Kormánybizottság által kiállított kétnyelvű igazolvány, magyar és

orosz nyelven, a magyar nyelvű részen az évszám 1956 helyett tévesen 1856. Tévnyomat, gyűjtői
ritkaság! .................................................................................................................................................3 000

12642.1956 Magyar-Szovjet Társaság tagsági igazolvány, 2 Ft bélyeggel .....................................................5 000
12643.1956-1976 Bp., 15 db Operaház bérletjegy / belépő, vegyes állapotban .............................................1 200
12644.1957 Arcképes úszószövetségi igazolvány (Óbudai Hajógyár S. K.) ...................................................1 000
12645.1958-1968 11 db vegyes szocreál sport oklevél ...................................................................................3 000
12646.1959 Fényképész mesterlevél üvegezett keretben 30x44 cm ..............................................................4 000
12647.1960 Tűzrendészeti Érem ezüst fokozatának adományozó oklevele Ézsiás Sándor tűzoltó

törzsőrmester részére, Földes László belügyminiszter aláírásával, szárazbélyegzővel, középen
hajtott ....................................................................................................................................................3 000

12648.cca 1960-1961 Móritz Sándor (1924 - 1966) festőművész részére kiadott igazolások a
"Képzőművészek "Csók István" Alkotóközösségétől, kb. 32 db ...........................................................2 000

12649.cca 1960-1970 Névre szóló befizetési számlatömb, mind kitöltve, okmánybélyegekkel .........................600
12650.1961 Arcképes kézilabda edzői igazolvány ..........................................................................................1 000
12651.1962 Bp., Fényképes légoltalmi igazolvány ..........................................................................................1 000
12652.1966 Szigorúan titkos gyártmány Finommechanikai Vállalat Gyulafehérvár URH rá dió adó-vevő

relé állomás adatlapja fényképpel .........................................................................................................1 000
12653.1969 Egészségügyi minisztérium arcképes igazolványa ......................................................................1 000
12654.1969-1971 2 db svájci igazolvány magyar személy részére .................................................................1 200
12655.1970 Bp., a Felszabadulási Sportjelvényszerző verseny 3 db részvételi emléklapja, egy névre,

aláírással, pecséttel ..............................................................................................................................1 000
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12656.cca 1970-1980 5 db kitöltetlen iparigazolvány oklevél ..........................................................................1 000
12657.1973 Szegedi Orvostudományi Egyetem által kiállított orvosdoktori diploma, szárazbélyegzővel,

illetékbélyegekkel, 55x42 cm + 1978-as hiteles másolat. Feltekerve. ...................................................4 000
12658.1978-1981 3 db kitüntetés adományozó oklevél Ézsiás Sándor tűzoltó részére: A Haza

Szolgálatáért érdemérem ezüst fokozata, Tűzbiztonsági Érem arany fokozata, Szolgálati
Érdemérem (mindegyik a kitüntetés viselésére jogosító igazolvánnyal). Benkei András, ill. Horváth
István belügyminiszterek aláírásával, szárazbélyegzővel. ....................................................................2 400

12659.1981 Arcképes határátlépési engedély magyar-jugoszláv viszonylat / kishatár útlevél ........................2 000
12660.1982 Portugál útlevél egy bélyegzéssel ................................................................................................1 000
12661.1986 Napsugár üdülőszövetkezet tagsági igazolványa ........................................................................1 000
12662.1991 Postai és Hírközlési Dolgozók Szakszervezetének igazolványa .................................................1 000
12663.1993 Magyar Köztársaság által kiállított fényképes útlevél amerikai vízummal ....................................1 200
12664.1999 Mao Ce-tung mauzóleumának (Peking, Kína) emlékfüzete, magyar látogató részére /

Chairman Mao's Mausoleum (Beijing, China) visitor's commemorative booklet ...................................1 200
12665.13 db igazolvány házaspár tagjai részére (MSZMP, stb.) .....................................................................1 000
12666.Vegyes papírrégiség tétel, iratok, levelek, borítékok .............................................................................1 200
12667.Vegyes papírrégiség tétel, fotó, képeslap, számolócédula, nyomtatvány, stb. .....................................2 000
12668.Cipősdoboznyi vegyes papírrégiség, fotók, iratok, stb. .........................................................................1 000
12669.Mikes Lilla színésznő hagyatékából: cipősdoboznyi fotó, műsorlap, több mint 100 db ........................1 200
12670.Balogh Béla színész vegyes iratai: kinevezések, levelek igazgatók stb. aláírásaival ...........................1 400

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12671.1817 jékelfalusi Jékelfalusi László családfája. Kézzel rajzolt. Kis szakadásokkal 49x42 cm .............20 000
12672.J. S. Albach (Albach József Szaniszló): Der Weise in der Zeit der Trübsal c. munkájából való

fordítás - az 1838-as pesti árvízről szóló német nyelvű beszámolójának magyar nyelvű fordítása.
Azonosítatlan személy fordítása. Nem teljes, de forrásértékű. Változó állapotban, közte sérült
lapokkal, 27 sztl. lev. .............................................................................................................................8 000

12673.1860 Gráner Dávid (1829-1896) Pest vármegye későbbi, izraelita vallású (religionis mosaicae)
tiszteletbeli főorvosának orvosdoktori, szülész magiszteri, és sebész doktori diplomája
(...Medicinae Doctor et Artis Obstetriciae Magister, .., Doctorem Chirurgiae), rajta a Pesti Egyetem
(a mai ELTE elődje) rektorának: Márkfi Sámuelnek (1811-1861), valamint az orvosi kar
dékánjáank Sauer Ignác (1801-1863) és Margó Tivadar (1816-1896) orvos professzornak az
aláírásaival. Pergamen, díszes, rézmetszetű fejléccel és címeres illusztrációval, áthúzott 72 kr.
okmánybélyeggel, de függő pecsét nélkül, 46x60 cm. (Gráner-család később feltehetőleg
Garamira változtatta a nevét. ..............................................................................................................20 000

12674.1867 Gyula, Keblovszki Lajos a megyei bizottmánynak címzett levele, melyben lemond a táblabírói
állásról, amelyre a tisztújító bizottmányi gyűlés megválasztotta (a gyűlésen ő maga nem lehetett
jelen, ezért báró Wenckheim László, Urszinyi Andor és Thaisz Gyula bizottmányi tagokat kérte
meg, hogy képviseljék, azonban kívánsága ellenére mégis megválasztották). Egy kézzel írt oldal. ....3 600

12675.1881 Festészeti boncztan. Á. Székely Bertalan történelmi festész és tanár előadásai nyomán közli
Ruby Miroszláv rajztanárjelölt. Bp., 1881, Rajztanárképezdei Társaskör (Beck F.-ny.), 159+(1) p.
Litográfiai úton sokszorosított jegyzet, kézirat. Kissé sérült lapokkal, fűzés nélkül, korabeli félvászon
mappában. ............................................................................................................................................1 800

12676.1883 Nádudvari Tormay Béla György (1839-1906) mezőgazdász, állatorvos professzor, Tormay
Cécile édesapjának autográf aláírásával ellátott levele a kultuszminisztériumnak, hajtásnyomokkal ..3 000

12677.1887 Máramarossziget (Sighetu Marmatiei), a máramarosszigeti kir. járásbíróság meghívása az
Asztalos Péter és társa elleni per ítélethirdetésére, aláírással, pecséttel .............................................1 000

12678.1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a naagyváradi
Szabadság c. lap főszerkesztőjének levelezőlapja Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, ..............8 000

12679.1895 Gyulai Gaál Gaszton (Gaal Gaston, 1868-1932) ornitológus, nagybirtokos, politikus, később a
képviselőház elnökének autográf sorai az MTA Főtitkári Hivatalának, autográf aláírásával, sérült ......1 000

12680.1898 József főherceg Libits Adolf kir. tanácsos és főhercegi uradalmi igazgató részére írt levelének
korabeli, kézzel írt másolata, szakadással, ragasztott ..........................................................................3 600

12681.cca 1898 "Thurzó György bútoráról 1550-ból" (???) származó díszítés kis darabja, h: 10,5 cm.
"Kaptam Mandel Erzsikétől, 1898 július 31-én Vasárnap. Feliratozott borítékban. ...............................2 000

12682.cca 1900-1930 Borosjenői Kádár nemesi család címere. Tempera, papír. Dekoratív, üvegezett,
kopott fakeretben, 60×45 cm ................................................................................................................9 000

12683.1904 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai képeslapon
családjához Eperjesről, a képeslapon a Rákóczi-házzal, "Fiaim! Itt született a híres Rákóczy, akinek
a hősiességét jó lesz követni! Szerető apátok." ....................................................................................3 000

12684.1904 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai képeslapon
családjához Eperjesről, a képeslapon Eperjes főutcájával és a Rákóczi-házzal. "Az eperjesi
műkiállítás nem ebben a szép és híres házban van. Oh Rákóczy és Eperjes! Szép vagy, yes, yes!" .3 000

12685.1904 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai képeslapon
családjához, Eperjesről, rajta a városi laktanyával (Klobusiczky-ház). "Szerencsésen
megérkeztünk, és valószínű, hogy hétfőn este már otthon leszek. Edvi (Illés Aladár), Lippich (Elek)
és Telepyvel (Telepy Károly) megyünk Bártfára." .................................................................................3 000
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12686.cca 1904 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai képeslapon
családjához, Fiuméről, a képeslapon a "Piazza dell'Erbe". "Az a kérdés fiam-e vagy lányom-e ez a
város?" ..................................................................................................................................................3 000

12687.1909. március 15., Kassa Myskovszky Viktor (1838-1909) művészettörténész, építészmérnök, a
Magyar Tudományos Akadémia levelező tagja autográf sorai Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművész, műkritikushoz, amelyben reagál egy a Pesti Hírlapban megjelent, "Az Új Nemzeti
Múzeum" c. cikkére és örülne, ha akvarell gyűjteményét megmutathatná Kézdi-Kovácsnak.
Myskovszky Viktor autográf aláírásával, Kassai dómnyugati főkapuját megörökítő képeslapon. .........3 400

12688.1909 Az ujjászervezett Müncheni Magyar Egyesület első összejövetele alkalmából készült egyedi
rajzos, levelezőlapként elküldött kártyája, a Pesti Hírlap szerkesztőségének címezve, a tagok
autográf aláírásával: B. Pauly Erik (1870-?) festő, tanár, művészeti író és felsége; Oláh Sándor
(1886-1966) festő, Horvát Antal képzőművész, Zochor Dezső órás és optikus, Riedl Sándor, Bodor
Lajos és több más beazonosításra váró aláírással. ..............................................................................6 000

12689.cca 1910-1980 Rózsahegyi György (1912-1986) vendéglátóipari vezető, szállodaigazgató, szakíró
papírrégiség hagyatéka, levelek, okmányok, nyomtatványok stb., részben személyes, részben
hivatalos. Rózsahegyi György 1948-ban az államosított Bristol és Hungária, majd az újjáépített
Margitszigeti Nagyszálló első igazgatója. 1952-től a Bp.-i Szállodipari Vállalatot, 1957-től az Orsz.
Idegenforgalmi Szálloda és Éttermi Vállalat üzemeltetési osztályát, közben a brüsszeli világkiállítás
m. éttermét vezette. 1959-73-ban a bp.-i Royal Szálló (Grand Hotel Royal) igazgatója. Érdekes,
átnézésre érdemes anyag, jelentős része a XX. sz. első feléből, többek közt egy feljegyzés 1944-es
eseményekről, a Pozsonyi út 16. sz. alatti védett házban történtekről; Rózsahegyi polgári személyi
lapja 1942-ből; néhány kevés a Felvidékről (Késmárk, Zsolna, Liptószentmiklós) küldve; néhány az
1958-as brüsszeli világkiállítással kapcsolatos stb.!! ............................................................................9 000

12690.1911 Bp., Strausz Sándor Tojásszaporító fejléces levélpapírjára írt, személyes hangvételű levél, 3
kézzel írt oldal .......................................................................................................................................1 400

12691.1912 Lukács László (1850-1932) miniszterelnök aláírt hivatalos értesítő levele Michailovits Kornél
nyugalmazott alispánnak, melyben értesíti, hogy a király kegyelméből a bácsszentiváni nemesi
előnevet használhatja. borítékkal ........................................................................................................30 000

12692.1913 Májerszky Béla (1845-1919), 1902-1915 között Nyíregyháza polgármestere autográf gratuláló
sorai egy kitüntéshez saját névjegykártyáján ........................................................................................3 000

12693.1914. Ferenc József : Népeimhez! . Minikönyv medál dombornyomott réz borítóval, "A király
szózata a nemzethez 1914 július 28-án.) (24x22mm) ..........................................................................6 000

12694.1917. márciusa, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész autográf sorai
édesanyjához. Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév (Bogi) aláírásával, Divald Károly
fényképész Eperjest megörökítő képeslapján. ......................................................................................3 000

12695.1918 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf levele fiához,
Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművészhez, feltehetően az I. világháborús frontra.
Két beírt oldal, Kézdi-Kovács László autográf aláírásával ("Apikád"), Pesti Hírlap szerkesztősége
fejléces kártyán, töréssel. ......................................................................................................................5 000

12696.cca 1920-40 Kézzel írt versek kisméretű noteszben .............................................................................2 000
12697.1923 Bp., József kir. herceg központi jószágigazgatósága Kokas József nyugalmazott főhercegi

uradalmi felügyelő részére írt levele nyugdíjemelés tárgyában, aláírással, pecséttel ..........................2 600
12698.1926-1927 Szatmárnémeti (Satu Mare), Dr. Markus Árpád és Dr. Jeremiás Jenő (Eugen Jeremiás)

erdélyi ügyvédek autográf aláírt levelei, 2 db, fejléces levélpapíron .....................................................1 000
12699.Sínszelvény 48-as rendszerű, 1928-ban Diósgyőrben gyártott sínből. II. vh előtt Rákos állomáson

volt beépítve. Díszdobozban, leírással .................................................................................................4 000
12700.1929 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművésznek, A Független Művészek Társasága

elnökének küldött levelezőlap, amelyben a választmány összehívásáról értesíti Kiss Farkas Imre
festőművész, a Független Művészek Társasága tagja. Független Művészek Társasága
bélyegzőjével, Kiss Farkas Imre autográf aláírásával. ..........................................................................3 000

12701.1930.II.13 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai szüleihez, Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművészhez és feleségéhez Párizsból, feltehetően az Egyesült Államokba
való indulás előtt ("Halló Amerika!"). Párizsi képeslapon, Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév
aláírásával . ...........................................................................................................................................5 000

12702.1930. március. 21 Bp., Kövér Gyula (1883-1972?) festő gratuláló sorai Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez jubileuma és kitüntetése alkalmából. Két kézzel írt oldal, Kövér Gyula
autográf aláírásával, eredeti borítékban. ...............................................................................................6 000

12703.1930.III.22, Fót, Telek Antal (1881-?) festőművész gratuláló sorai Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművészhez, négy évtizedes művészi munkájának jubileuma alkalmából. Közel másfél kézzel
írt oldal, Telek Antal autográf aláírásával, eredeti borítékban. ..............................................................3 000

12704.1930.III.20 Tüske Jenő (1880-?) a Vasuti és Közlekedési Közlöny felelős főszerkesztője, MÁV
igazgató, a Balatoni Szövetség társelnöke autográf gratuláló levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 2 kézzel írt oldal, Vasuti és
Közlekedési Közlöny fejléces papírján, Tüske Jenő autográf aláírásával, eredeti borítékban. .............4 000

12705.1930.XI.17, Pápateszér, Csillag József (1894-1977) festőművész autográf sorai Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz, amelyben röviden beszámol arról, hogy "bent
vagyok a munkában", saját festményét reprodukáló képeslapján. .......................................................3 800
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12706.1930 Kárpáthy Jenő (1870-1950) festőművész autográf gratuláló levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 1 kézzel írt oldal, Kárpáthy
Jenő autográf aláírásával, eredeti borítékban. ......................................................................................5 000

12707.cca 1930-40 3 db vitéz és egy lovag névjegykártyája, egy kivételével hátoldalukon autográf
soraikkal: vitéz Erdei János, ifj. vitéz Ságh Károly, márialigeti vitéz dr. Cseley József (autográf
felirat nélkül) és lovag klódai dr. Kryzewsky Jenő .................................................................................4 200

12708.cca 1930-40 4 db névjegykártya, egy kivételével autográf felirattal: Kármány Gyula kir. törvényszéki
bíró, Cseh István kir. törvényszéli elnök (Rimaszombat), Szendeffy Károly kir törvényszéki bíró és
Csák lászló kir. fogházfelügyelő (autográf felirat nélkül) .......................................................................4 200

12709.cca 1930-1931 Borsod-Miskolczi Hitelbank épületének villamos személy-teherfelvonó építéséhez
készült tervrajza, Magyar Felvonó és Gépgyár Rt., bejegyzésekkel, pecsétekkel, hajtott, szakadt,
68x64 cm ...............................................................................................................................................3 200

12710.1933, Kaposvár, Kovács Jenő József (1884-1961) festőművész, grafikus (a nagybányai
szabadiskolában dolgozott két évig) autográf üdvözlő sorai és aláírása Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikusnak küldött karácsonyi lapon. .....................................................3 000

12711.1934 R. Barabás Gizella (1893-1985) festőművész autográf sorai Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművésznek, saját festményét reprodukáló képeslapon, kissé sérült. ............................................3 000

12713.1940 id. Antall József (1896-1974) miniszteri osztálytanácsos gépelt, aláírt levele hadikölcsön és
segély ügyében. ....................................................................................................................................3 000

12714.cca 1940-1947 Goldmark Péter Károly (1906-1977) a színes televízió magyar származású
feltalálójával kapcsolatos dokumentumok és fotók tétele, 5 db sajtófotó, 15 db újságkivágás és
egyéb dokumentum, közte magyar és külföldi lapok, a fotók mérete: 18x23 cm ................................14 000

12715.1943 Magyar kormányfőtanácsosi kinevezési okmány Dr Kállay Miklós (1887-1967) miniszterelnök
saját kezű aláírásával és szárazpecsétjével hajtva, jó állapotban ........................................................6 000

12716.1944 nov.7 ifj. Czene Béla (1911-1999) festőművész autográf levele karpaszományos honvédként
feleségéhez, Hikádi Erzsébethez (1911-2008) és édesanyjához Válról, amelyben kéri feleségét,
hogy ne jöjjön el hozzá és beszámol a napi rutinról. Más érdekes részlettel. Másfél beírt oldal, ifj.
Czene Béla autográf aláírásával. Proveniencia: a művész hagyatéka. ................................................5 000

12717.1946 Bp., II. világháborúban tönkrement és kiégett Rudolf téri lakás miatti lakás igénylés kérelem,
gépirat, hajtásnyomokkal, kisebb szakadásokkal .................................................................................2 400

12718.1946 Gyöngyike, vígjáték 3 felvonásban, írta: Bognár Lajos. Orosz hadifogolytáborban írt kézirat!
Korának megfelelő állapotban. ..............................................................................................................1 200

12719.1947 Szovjetunió a világbéke előre tusrajz szép állapotban 15x17 cm ................................................8 000
12720.1948 Kézzel írt fizika jegyzetfüzet, sérült kötéssel, egy kijáró lappal. ...................................................2 000
12721.1948 Magyar-szlovák lakosságcsere bizottság megállapodásának hivatalos, korabeli másolata, 5 p .3 000
12722.1951 Képeslap Berlinből Ék Sándor, Fónyi Géza, Tar István szobrász autográf aláírásával Bortnyik

Sándornak címezve. .............................................................................................................................3 000
12723.cca 1954 A Szabad Nép szerkesztőségének írt dokumentumok, amelyben a R(ákosi) M(átyás)

Szerszám és Gépgyár pártértekezletéről ír az ismeretlen író, benne számos javítással, 31 + 11 sztl.
lev. .........................................................................................................................................................3 000

12724.1955 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor levele fiához, Sárdy Lóránt (1931-2014)
festőművész, restaurátorhoz, amelyben említi találkozását Molnár C. Pál festőművésszel valamint
Bodnár Évával, Oelmacher Annával és egy cseh műtörténésszel, aki Mednyánszky képeiről kér
diákat. Sok egyéb érdekes részlettel, külön néhány szóból álló üdvözlő sorokkal Sárdy Lóránt
édesanyjától, Kézdi-Kovács Lenkétől, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus
lányától. Közel másfél beírt oldal levelezőlapon. ..................................................................................3 600

12725.Dilinkó Gábor festőművészhez kapcsolódó okmányok, fotók, többek között 1956-os, Wittner Mária
által aláírt igazolvány .............................................................................................................................4 000

12726.1957 Hadova bulla avagy műemléki kis káté, humoros kézzel rajzolt és írt oklevél. Akvarell, tus,
papír, üvegezett fakeretben. 65×35 cm. ...............................................................................................5 000

12727.cca 1962 Emlékkönyv bejegyzésekkel és rajzokkal ..............................................................................1 200
12728.1964 A Magyar Kommunista Ifjúsági Szövetség (KISZ) VI. kongresszusa, mappa, benne a KISZ

szervezeti szabályzatának tervezete, javaslat a kongresszus napirendjére és előadóira, emlék toll,
stb. + 3 db KISZ meghívó (kongresszusi bál, tábortűz, sétahajózás) ...................................................1 800

12729.1966 Tamási Áron (1897-1966) Kossuth-díjas erdélyi magyar író halotti értesítője + 2 db fotó
sírjáról szülőhelyén, Farkaslakán, az egyiken Tompa Kálmán orvos saját kezű soraival, 10,5x7,5
cm .........................................................................................................................................................2 400

12730.1966-72 Nagy Miklós (1924-2002) magyar irodalomtörténész, egyetemi tanár, 16 db levele Juhász
Gézának (1924-2005), a Forum Könyvkiadó újvidéki felelős szerkesztőjével, részben eredeti
borítékban .............................................................................................................................................3 000

12731.1982-2001 2 db vasúti emléktárgy, sín metszet 1982 St GOtthard vasút és 2001 Szlovén-magyar
vasút megnyitásának emlékére. / 2 railways commemorative object St Gotthard Bahn,
Slovenian-Hungarian railways ...............................................................................................................8 000

12732.cca 1982 Gyarmathy Mihály (Michel Gyarmathy, 1908-1996) rendező, jelmez- és díszlettervező, A
párizsi Folies Bergere művészeti igazgatójának 2 db saját kézzel írt levele autográf aláírásaival,
Folies Bergere fejléces papíron, egyik hajtásnyomokkal, 1 db borítékkal .............................................1 200
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12733.1983 A Magyar Fül-orr-gégeorvosok Egyesületének oklevele Bőzsöny Ferenc (1931-2018)
előadóművész, a Magyar Rádió főbemondója részére, amelyben munkája elismeréseképpen
tiszteletbeli audiológussá választották + 1997 Dombóváriak találkozója Dombóvárért, Bőzsöny
Ferenc nevére kiállított üres könyv + Bőzsöny Ferenc névjegykártyája és autográf sorai kivágott
könyvborítón ..........................................................................................................................................2 000

12734.cca 1989 A vasfüggönyből készített drótkoszorú, plombált, díszdobozban ..........................................2 400
12735.1992.III.28, Bécs, Kertész Imre (1929-2016) Nobel- és Kossuth-díjas magyar író levele Ancsel

Éva (1927-1993) magyar filozófus, költőnőhöz, Wittgenstein "Vermischte Bemerkungen"
fordításának ügyében, amelyen mindketten egymástól függetlenül dolgoztak. Közel két gépelt
oldal, Kertész Imre autográf aláírásával, hajtásnyommal, apró lapszéli szakadással. .....................120 000

12736.Koronás címeres felvarró, 13×10 cm ....................................................................................................2 800

Aláírás
12737.1928 Vitéz nagybányai Horthy István (1858-1937) lovassági tábornok, birtokos, politikus, Horthy

Miklós kormányzó bátyjának autográfal áírása egyházi okmányon ......................................................3 000
12738.1937 Bp., Hóman Bálint (1885-1951) miniszter autográf aláírása megbízáson, fejléces papíron ........3 000
12739.Őze Lajos színész saját kézzel írt és aláírt üdvözlete Márton Endre a nemzeti színház igazgatója

részére ..................................................................................................................................................2 800
12740.Fischer Annie, Tóth Aladár, Vlado Perlemuter, Hans Swarowsky autográf aláírásai a Zenei Híradó

1967-ben megjelent számában / autograph signatures ........................................................................1 000
12741.Recih Károly, Farkas Bálint, Sass Syliva és Sunyovszky Szilvia autográf aláírásai az Iránytű

műsorújságban vagy azok kivágásain ..................................................................................................1 000
12742.Vámosi János (1925-1997) és Záray Márta (1926-2001) énekesekről 2 db fotó, az egyik dedikált,

15x10 cm ...............................................................................................................................................2 000
12743.Öttusázó aranyérmeseink. Szerk.: Dr. Kovácsi Aladár. Bp., 1999, Dunaprint-ny. Kiadói papírkötés.

Készült az 1999-es öttusa vb. alkalmából.  Benne Kovácsi Aladár (1932-2010), Németh Ferenc
(1936-), Móna István (1940-2010), Martinek János (1965-) olimpiai bajnokok aláírásaival, valamint
Kovácsi Aladár DEDIKÁCIÓjával Kertész Alíz (1935-) olimpiai bajnok tornász, edző részére. ............2 000

12744.Sütő András, Bodor Béla, Schein Gábor, Karátson Endre, Vörös István, Dettre Gábor és Mezei
András autográf aláírásai a Central European Time folyóirat 1993-ban megjelent számában .............1 200

12745.1905 Rubovics Márk (1867-1947) festőművész, Popper Samu (1886-?) festő, ügyvéd, a Popper
család más tagjai és két beazonosításra váró autográf aláírás Kézdi Kovács László (1864-1942)
festő, újságírónak küldött, a társaságot ábrázoló fotólapon. 9x14 cm ..................................................3 400

12746.1987 Csepregi Éva (1953-) énekesnő autográf sorai, rajzai és aláírása az őt ábrázoló
autogramkártya hátoldalán, eredeti Neoton Família bélyegzővel ellátott borítékban ............................2 000

12747.1993 Antall József (1932-1993) miniszterelnök és felesége autográf aláírásaival ellátott,
dombornyomott címerrel és, trikolórral díszített újévi üdvözlőlap .........................................................3 600

12748.Sudlik Mária, Molnár Antal, Paul Esswood, Soproni József, Ruggiero Ricci, Kósa György, Starker
János, Doráti Antal és Tátrai Vilmos autográf aláírásai a Muzsika folyóirat 1982-ben megjelent,
részben hiányos számaiban / autograph signatures .............................................................................2 000

12749.1950 Jean Stock francia boxbajnok autográf aláírása és dedikácója saját magát ábrázoló fotón,
sarkaiban törésekkel/ French box champion autograph dedication ......................................................3 200

12750.Barbara De Rossi (1960- ) olasz színésznő autográf aláírása és sorai őt ábrázoló fotón, 15x10,5 cm
/ Autograph signed photo of Barbara De Rossi Italian actress .............................................................4 000

12751.cca 1960-1970 A Metró zenekar tagjainak aláírása őket ábrázoló nyomtatványon: Rédey Gábor,
Sztevanovity Zorán és Dusán + a másik oldalán id. Rónai Egon színész, újságíró, konferanszié
autográf aláírása ...................................................................................................................................2 200

12752.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
12753.Hammerl László (1942-) olimpiai bajnok sportlövő, edző, orvos aláírása őt ábrázoló bélyegen ..........3 000
12754.Késmárky Marika, Edina Pop énekeső aláírt fotója ..............................................................................2 000
12755.László Gyula (1869-?) színész, rendező aláírása fotólapon .................................................................2 000
12756.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
12757.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
12758.Gabrielle Ray (1883-1973) angol színésznő autográf levelezőlapja és aláírása fotólapon /

Autograph ps card of .............................................................................................................................4 000
12759.Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató aláírása fotólapon ..................2 000
12760.II János Pál pápa és VI. Pál nyomtatott aláírásával ellátott képeslapok ...............................................1 200
12761.Alekszandr Viktorenko (1947- ) és Alekszandr Szerebrov (1944-2013) szovjet űrhajósok aláírásai

emlékborítékon /  Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ) and Aleksandr Serebrov (1944-2013)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................6 000

12762.Várnay László, Kassay Károly, László Gyula, Kováts Viéna színészek aláírásai két fotólapon ...........2 000
12763.Az MTK VM labdarúgócsapat tagjainak aláírt fotói: 1996-1997-es bajnok csapat tagjai által autográf

aláírt fotó + 5 db játékos fotó, kettő aláírt (Hamar), + az MTK 1985-ösösszeálltása újságkivágáson,
rajta Brünyi és Valluch aláírásával / Autograph signatures of Hungarian football team MTV ...............8 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12764.Uri Geller hajlított fém kanala, rajta filctollal autográf aláírása. h: 13 cm / Uri Geller's bent spoon,
with his autograph signature .................................................................................................................3 600

12765.Keserü Ilona, El Kazovszkij, Mácsai István, Székely Péter (Pierre Székely, 4 db aláírás), Lugossy
Mária, Vadász György, Csete György, Csete Ildikó, Sarkadi Péter, Minya Mária, Karátson Gábor, P.
Szabó Ernő, Fischer Ernő autográf aláírásai a Művészet folyóirat 1982-ben megjelent számaiban /
autograph signatures ............................................................................................................................2 000

12766.Bernáth Aurél, Borbás Gabi, Házy Erzsébet autográf aláírásai az Új Tükör c. folyóirat 1977-ben
megjelent lapszámában ........................................................................................................................1 000

12767.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész és felesége, Szabó Mária autográf aláírása egy
Szabó József (1889-1955) műépítésznek, Szabó Mária testvérének küldött küldött képeslapon,
1937.III.27. datálással ...........................................................................................................................3 000

12768.1890 Hegedűs Károly (1848-1925), gépészmérnök, királyi tanácsos, a Magyar kir. Technológiai
Iparmúzeum főigazgatójának autográf aláírása bizonyítványon ...........................................................2 000

12769.1928 Rubovics Márk (1867-1947) festőművész autográf sorai és aláírása Kézdi Kovács László
(1864-1942) festő, újságíró részére. Rubovics Márk autográf aláírásával, müncheni képeslapon. ......2 600

12770.Szemes Mari, Posta Irén, Gábor Miklós, Margitai Ági, Kállay (Kállai) Ilona, Jancsó Adrienne
színművészek autográf aláírásai újságkivágásokon .............................................................................1 000

12771.Sinkovits Imre, Darvas Iván és Agárdy Gábor színművészek, a Nemzet színészei autográf aláírásai
újságkivágásokon ..................................................................................................................................1 000

12772.Molnár Júlia, Kiss Károly és Matyasovszky Andor saját kézzel írt sorai és aláírása kártyákon,
levelezőlapokon ....................................................................................................................................2 600

12773.Nótaénekesek és mások aláírása fotókon: Tavaszy Sándorné, Lipcsei Kata - Wiener Eisrevue,
Máthé Jolán, Vadas Zsuzsa ..................................................................................................................1 400

12774.Tamási Eszter tévébemondó autográf levele ........................................................................................2 000
12775.Waldeck (Vári) György (1937-1990) focista saját kézzel írt képeslapja ................................................2 000
12776.Katona Gyula, a berlini Staatsoper művészének autográf sorai a róla készült 1949-es fotón ..............3 600
12777.Takács Paula opera-énekesnő Tosca szerepében, a róla készült fotó hátoldalán aláírása .................2 000
12778.Gobbi Hilda (1913-1988) színésznő aláírása őt ábrázoló képen ..........................................................3 600
12779.Kiss Menyhért költő korai verse és aláírása "A dalt megírni..." az általa 1903-ban küldött

képeslapon ............................................................................................................................................3 600
12780.1950 Joviczky József (1918-1986) az Operaház énekesének ajándékozási sorai és aláírása

Várkonyi matricával és pecséttel jelzett fotóján ....................................................................................3 200
12781.1917 Székelyhidy Ferenc és Marschalko Rózsika, a M. Királyi Operaház művészeinek aláírása az

általik küldözz levelezőlapon .................................................................................................................3 600
12782.Péter-Szabó Szilvia és Tomi aláírása Nox reklámlap hátoldalán ..........................................................2 000
12783.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója aláírásával 4x6 cm .................................................3 000
12784.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
12785.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó ............................................2 000
12786.1972 München, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap az olimpiáról, rajta, Dr. Nagy Imre

(1933-2013, edző, korábbi öttusázó), Balczó András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Villányi
Zsigmond (1950-1995), és mások aláírásaival.   A Müncheni olimpián Balczó András aranyérmet
szerzett öttusában, az öttusa csapat (Bakó, Balczó, Villányi) pedig ezüst érmet. ................................3 200

12787.1972 Párizs, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap, rajta Kaiser László edző, Balczó
András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Kelemen Péter (1946-), Villányi Zsigmond (1950-1995),
Plank Gábor (1951-), és mások aláírásaival. ........................................................................................3 200

12788.Krusnyák Károly (1889 - 1960) festőművész gépelt levele autográf aláírásával ..................................1 000
12789.12 db dedikált kiállítási meghívó (Kazinczy Gábor, Hervai Katalin, Csúcs Ferenc, Várkonyi Károly,

Nagy László Lázár, stb.) .......................................................................................................................3 000
12790.1937 Ludwig Hirschfeld (1882-1942) osztrák kabarészerző, rendező, dramaturg saját kezűleg

megírt, aláírt, őt ábrázoló képes levelezőlapja / Postcard written and signed by Ludwig Hirschfeld
(1882-1942) Austrian cabaret writer, director ........................................................................................1 200

12791.Szemere Vera (1923-1995) színésznő aláírása fotón ...........................................................................1 000
12792.1980 Harangozó Teri énekesnő dedikált fotója .....................................................................................2 000

Fotó
12793.1929. január 20. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli

vintage fotó, a szerző által feliratozva (Budapest, János-hegy), 7,6x10,5 cm ....................................20 000
12794.cca 1978 Balásy Pál (?-?) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli, vintage fotóművészeti

alkotás (Lánchídi részlet), ezüst zselatinos fotópapíron, 19,5x27 cm ...................................................2 000
12795.cca 1960 Enders Antal: Jön a hullám. nagy méretű művész fotó. Jelzett 30x41 cm ............................3 200
12796.cca 1975 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage

fotóművészeti alkotás (Őszi erdő), ezüst zselatinos fotópapíron, 27,5x19,5 cm ..................................1 600
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12797.cca 1970 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás (Borsóaratás), ezüst zselatinos fotópapíron, 28,5x20,5 cm ..............................2 000

12798.cca 1960 Galambos László: Vásárban. nagy méretű művész fotó. Jelzett 30x41 cm szélén kis
szakadással ..........................................................................................................................................2 400

12799.cca 1982 Gyenes Kálmán (1941-2016) szegedi fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage
fotóművészeti alkotás (Motorverseny), ezüst zselatinos fotópapíron, 20,7x29,2 cm ............................2 000

12800.cca 1984 Gyenes Kálmán (1941-2016) szegedi fotóművész hagyatékából, feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás (Vége), ezüst zselatinos fotópapíron, 17,7x30 cm ............................................2 000

12801.Gyarmati István: "XIV. Ilka u 34/a" Egyedi fotóművészeti alkotás. Jelzett, sorszámozott 2/10.
Tanusítvánnyal. Fotó mérete: 40x40 cm, keretben. ..............................................................................2 000

12802.cca 1950-1960 Komlós Tibor (1923-1976): Jégtáncosnő, pecséttel jelzett fotóművészeti alkotás,
23,5x17,5 cm .........................................................................................................................................8 000

12803.cca 1979 Mészáros László: Hébéres, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, 39,5x29,5 cm .........2 000
12804.Markovics Ferenc (1936-2019): A homok játéka (Play of the sand), 1970. 1:1-es nagyítás

fotópapírra. Jelzett fotóművészeti alkotás, matt fekete paszpartuval. Hátoldalán a művész
bélyegzőjével. Felületi sérüléssel. 38x25 cm ........................................................................................8 000

12805.Petrás István (1904-1980): A szikszói református templom fotója, MFI, a hátoldalon feliratozva,
23x17 cm ...............................................................................................................................................2 000

12806.Petrás István (1904-1980): Azonosítatlan székely református templom fotója, MFI, a hátoldalon
feliratozva, 23x17 cm ............................................................................................................................2 000

12807.cca 1920-1940 "Hortobágy", Pignitzky Károly amatőr művészfotója, a hátoldalon feliratozott, 16x22
cm .........................................................................................................................................................3 000

12808.Szendrő István (1908-2000): Csinos hölgy fürdőruhában, háttérben Dreher Brandy reklámmal,
Siófok, Balaton, 1940 körül. Hátoldalán jelzett, vintage fotó, 23x17 cm .............................................13 000

12809.Szendrő István (1908-2000): Balerina tánca a szabadban. Hátoldalán jelzett, vintage fotó, 23x17
cm .......................................................................................................................................................13 000

12810.Szendrő István (1908-2000): Postás pár, Bp., Újlipótváros, Katona József utca, Phönix ház, 1940
körül. Hátoldalán jelzett, vintage fotó, 23x17 cm .................................................................................15 000

12811.Szendrő István (1908-2000): Balatoni halászat, 1940 körül. Hátoldalán jelzett, vintage fotó,
11,5x17,5 cm .......................................................................................................................................15 000

12812.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Bp., Szent Imre Gyógyfürdő (Rácz fürdő), hátoldalán
pecséttel jelzett fotó, 22,5x16 cm ........................................................................................................14 000

12813.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Búzakalászok felhőkkel (fotóművészeti alkotás),
hátoldalán pecséttel jelzett fotó, 23x17 cm .........................................................................................15 000

12814.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Szőlőfürt (fotóművészeti alkotás), hátoldalán
pecséttel jelzett fotó, 22,5x17 cm ........................................................................................................15 000

12815.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Bp., Tabán a később lebontott szerb ortodox Szent
Demeter-templommal, háttérben a Budai Várral és a Lánchíddal, hátoldalán pecséttel jelzett fotó,
23x17 cm .............................................................................................................................................16 000

12816.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Postáskisasszony egy illatszerbolt eladójával az üzlet
kirakata előtt, hátoldalán pecséttel jelzett fotó, 23x17 cm ...................................................................12 000

12817.Szöllősy Kálmán (1887-1976): Arany Balaton, hátoldalán feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 24x18
cm .........................................................................................................................................................1 600

12818.Szöllősy Kálmán (1887-1976): "Új élet kezdődik: Petróleumlámpa divatba jött...", hátoldalán
feliratozott, pecséttel jelzett fotó, 23,5x18 cm .......................................................................................1 600

12819.Szöllősy Kálmán (1887-1976): Bp., Margit híd a Parlamenttel, hátoldalán pecséttel jelzett fotó,
17,5x12 cm ............................................................................................................................................1 600

12820.Szöllősy Kálmán (1887-1976): Falusi ház meszelés, hátoldalán pecséttel jelzett fotó, 18x12 cm .......1 600
12821.cca 1965 Dr. Sólyi József (?-?) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett, vintage fotó

(Eszpresszó), 29,5x19,5 cm ..................................................................................................................1 600
12822.IHS Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 14x21 cm ................................................1 000
12823.Vas napraforgó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm .............................1 800
12824.A Lovin Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm ..........................................1 000
12825.Épület formák Wonke Rezső 4 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 23x18 cm ............1 600
12826.cca 1976 Zsigri Oszkár (1933-?) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli, vintage

fotóművészeti alkotás (Építkezés), ezüst zselatinos fotópapíron, 30x20,4 cm .....................................1 600
12827.Akt repró negatívok, 6 db kisfilm tekercs ..............................................................................................1 800
12828.Műtermi vázlatok - cca 1976 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 4 db vintage fotó jelzés

nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 15x8 cm és 13,8x8,5 cm között ..................................................2 000
12829.Lehengerlő kezelés a masszázs szalonban, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 10x15

cm ............................................................................................................................................................800
12830.Vetkőzünk együtt? 10 db finoman erotikus fényképfelvétel 9x12 cm ....................................................2 000
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12831.A csábítás művészete - cca 1977 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó jelzés
nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 17x8,3 cm és 12,5x8 cm .............................................................2 000

12832.cca 1978 Aktfotós a feladathoz öltözve/vetkőzve, 4 db mai nagyítás, 15x10 cm .................................1 400
12833.4 db régebbi erotikus fotó hölgyekről, 14x9 cm .....................................................................................2 000
12834.2 db erotikus 3D vetkőzős képeslap, 14,5x10,5 cm / Erotic 3D postcards ...........................................1 400
12835.Meztelen hölgy (erotikus képek), 2 db színes diapozitív, az egyiken repedéssel, 5x5 cm ...................4 000
12836.Vörös hajú lány sztriptíze a színpadon, erotikus fotók 5 db 10x14 cm ....................................................700
12837.cca 1960-1970 10 db erotikus és pornográf fotó, 10x7,5 és 13,5x9 cm közti méretben .......................1 000
12838.cca 1960 2 db vintage erotikus fotó kép 14x10 cm ...............................................................................1 000
12839.cca 1960 12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................1 200
12840.cca 1960 12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................1 200
12843.cca 1920 Siesta, akt fotó, foto: Juszthy, feliratozva, 9x14 cm ...............................................................3 000
12844.9 db amatőr erotikus, pornográf fotó, vegyes méretben és állapotban + 1 db humoros nyomtatvány ..2 000
12845.cca 1930-40 4 db pornográf fotólap, 13x9 cm körüli méretekben .........................................................2 000
12846.Meztelen hölgy akt festménnyel, erotikus fotó, vintage üvegnegatívról készült mai nagyítás,

17,5x12,5 cm .........................................................................................................................................3 000
12847.10 db amatőr erotikus fotó ....................................................................................................................2 000
12848.Talán, esetleg - cca 1976 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó jelzés nélkül,

ezüst zselatinos fotópapíron, 17,5x11,8 cm és 14,5x8 cm ...................................................................2 400
12849.Próbafelvételek - cca 1975 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó jelzés nélkül,

ezüst zselatinos fotópapíron, 17,6x9,9 cm és 12,7x8 cm között ...........................................................2 400
12850.Ülve, állva, kivillantva - cca 1978 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó jelzés

nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 11,6x17 cm és 16,5x6 cm között ................................................2 400
12851.Hölgyek öröm titka - cca 1974 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó jelzés

nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 17,5x9 cm és 12,5x6 cm között ..................................................2 400
12852.Női mutatványok - cca 1975 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó jelzés

nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 17x7,8 cm és 8,5x12,1 cm között ...............................................2 400
12853.Kellem, küllem, báj - cca 1974 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó jelzés

nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x9,1 cm és 14x6 cm között .....................................................2 400
12854.Bundában, kalapban, fátyolban és egy szál semmiben - cca 1977 előtt készült, szolidan erotikus

felvételek, 5 db vintage fotó jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 17,8x7,2 cm és 14,5x6 cm
között .....................................................................................................................................................2 400

12855.cca 1974 Aktfotózáson, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó jelzés nélkül, ezüst zselatinos
fotópapíron, 17,5x12 cm és 12,5x8,7 cm között ...................................................................................2 400

12856.cca 1985 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli,
vintage fotó (nyári szellő), ezüst zselatinos fotópapíron, 29,8x20 cm ...................................................1 600

12857.Koponyák, az aktkompozíció eredetileg olajfestmény, a másik felvétel orvosi könyv illusztrációja, 2
db mai fotónagyítás, 24x17,7 cm ..........................................................................................................3 200

12858.cca 1976 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 2 db mai nagyítás (akt
felvétel), 17,7x24 cm .............................................................................................................................1 600

12859.Íme a bizonyíték: a férjek türelme durcás feleségük iránt végtelen..., 2021-ben készült olajfestmény
fotómásolata, mai nagyítás, 24x17,7 cm ...............................................................................................3 200

12860.Szerelmi pózok, pozíciók, ha igaz, nincs két egyforma figura a grafikán, fotómásolat, modern
nagyítás, 24x18 cm ...............................................................................................................................1 000

12861.cca 1979 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli,
vintage fotó (kalapos félakt), ezüst zselatinos fotópapíron, 29,1x20,8 cm ............................................1 400

12862.cca 1983 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli,
vintage fotó (vetkőzés közben), ezüst zselatinos fotópapíron, 23,5x12,8 cm .......................................1 400

12863.cca 1985 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli,
vintage fotó (látomás), ezüst zselatinos fotópapíron, felületén törésvonal, 23x18 cm ..........................1 400

12864.cca 1986 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli,
vintage fotó (félakt), ezüst zselatinos fotópapíron, 29,5x15 cm ............................................................1 600

12865.cca 1982 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 3 db vintage
NEGATÍV (6x6 cm) és az ezekről készült 3 db modern nagyítás, 18x24 cm ........................................3 000

12866.cca 1988 Medencés fotózáson, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 3 db vintage NEGATÍV és az ezekről készült 3 db modern nagyítás, 6x6 cm és
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 400

12867.Az éj királynője - cca 1978 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 4 db vintage fotó jelzés nélkül,
ezüst zselatinos, vékony (ún. doku) fotópapíron, 21x12 cm .................................................................2 400

12868.cca 1975 Nyers képek az első fotózásról, szolidan erotikus felvételek, 7 db vintage fotó jelzés
nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 18x12 cm és 15x5,5 cm közöttzött ..............................................2 400
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12869.Mutatós portékák - cca 1978 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó jelzés
nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 23,5x12,5 cm és 12,7x7 cm között .............................................2 000

12870.Csipkés kombinék divatja - cca 1973 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó
jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 24x10 cm és 13x7,8 cm között .........................................2 200

12871.Lányok, asszonyok a kamera előtt - cca 1978 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db
vintage fotó jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm és 13x8 cm között .........................2 400

12872.cca 1976 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db vintage fotó jelzés nélkül, ezüst zselatinos
fotópapíron, 24x15 cm és 23,5x10 cm között .......................................................................................2 400

12873.cca 1978 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából 2 db vintage NEGATÍV
(6x6 cm) és az ezekről készült 2 db modern nagyítás, 18x24 cm ........................................................2 400

12874.Levinszky József, a bécsi Burgtheater nagyhírű művésze, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm .................1 200
12875.Ernst Carl Gottfried Hartmann (1844-1911), keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm ........................................1 200
12876.1932 gróf Károlyi Mihályné és unokái és lánya gr Esterházy Móricné és unokái turistákkal a gesztei

vár besejében. Fotó hátoldalt feliratozva 6x9 cm ..................................................................................4 000
12877.1977 Marton Endrét a Nemzeti Színház igazgatóját rendezőjét köszönti Bessenyei Ferenc színész

annak 60. születésnapjára rendezett ünnepségen Keleti Éva fotóművész felvétele 10x15 cm ............3 000
12878.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész, 1940 körül, vintage fotó, 6,5×9,5 cm .........................3 800
12879.cca 1908 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus, a Pesti Hírlap munkatársa,

vintage keményhátú fénykép Schubernig P. budapesti műterméből, 10,5x6,5 cm ...............................3 800
12880.1918 Kielce, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején, katonai

szolgálati ideje alatt, civil ruházatban. Édesanyjának dedikált vintage fotólap, 14x9 cm ......................2 000
12881.Faludy György és felesége a Penthouse magazin bemutatóján, 2 db negatív .....................................6 000
12882.1938 Sárdy Lóránt (1931-2014) későbbi festőművész, restaurátor gyerekként, hátoldalán

becenevével ("Bubuka") feliratozott és datált vintage fotólap, 13x8 cm ................................................1 600
12883.cca 1935 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor és kisfia, Sárdy Lóránt (1931-2014)

későbbi festőművész, restaurátor, fotó, 9x12 cm ..................................................................................2 000
12884.cca 1930-1940 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus unokájának, legifjabb

Kézdi-Kovács László arcképe kisgyerekként, vintage fotólap, 13,5x9 cm ............................................1 600
12885.cca 1940 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus időskorában, festményekkel,

műtárgyakkal díszített enteriőrben, vintage fotó, 6x8 cm ......................................................................3 000
12886.1864 Mumoki Várjon János (1772-1827), keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, foltos, 10×6 cm ...6 000
12887.cca 1900 Kunz József (1872-1923) mérnök. Dr. Kuncz Jenő (1844-1926) ügyvéd, jogfilozófus,

szociológus, közgazdász fia. .................................................................................................................1 000
12888.cca 1860 Deák Ferenc vizitkártya méretű fénnyomat 6,5x10,5 cm ......................................................6 000
12889.1967 Grósz József kalocsai érsek fotója 7x10 cm ................................................................................2 000
12890.cca 1960 Rottenbiller Ödönné és más megnevezett hölgyek fotója 6x9 cm .........................................1 000
12891.cca 1885-88 Mészáros Ilma portréja (1874-1888), vintage keményhátú, nevesített fotó Imre János

(Kecskemét) műterméből, 10,5x6,5 cm ................................................................................................1 000
12892.cca 1875 Erzsébet királyné, keményhátú fotó Franz Schrotzberg (1811-1889 ) festménye után,

fényképezte Hanfstaengl, kissé foltos, karton jobb alsó sarkában sérült / Cabinet photo of Sissy
15.5 × 11 cm .........................................................................................................................................3 000

12893.Johan Hugó (1890-1951), felesége Szabó Mária és Johan Hugó anyósa a Balatonban fürdenek,
1935-40 körül, fotó, 9×6 cm ..................................................................................................................3 800

12894.cca 1940 Karády Katalin (1910-1990) színművész portréja, a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának
archívumából 1 db mai nagyítás, 15x10 cm .............................................................................................800

12895.Alfred Joseph Hitchcock (1899-1980) angol filmrendező portréja, a néhai Lapkiadó Vállalat
fotólaborjának archívumából 1 db mai nagyítás, 15x10 cm .....................................................................800

12896.cca 1968 Beatles együttes, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából 1 db mai
nagyítás, 10x15 cm ..................................................................................................................................800

12897.cca 1880 Kézdi-Kovács Mária, Kézdi Kovács László (1864-1942) rokonáról készült 2 db fiatalkori
portré, a kor divatja szerinti elegáns öltözékben, ékszerekkel, keményhátú fotók Mai és Társa
műterméből, egyiken karcolással, 10,5x6,5 cm ....................................................................................3 000

12898.cca 1910 2db fotó, ifj. Kézdi-Kovács László, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikus fia, fotólap, 9x14 és keményhátú vintage fotó (visit portrait), 10,5x6,5 cm ..........................2 000

12899.1911 Szombathely, Dr. Laky Kristóf (1841 - 1920) cs. és kir. kamarás, kir. curiai biró, a
szombathelyi kir. törvényszék elnökének dedikált portréfotója, keményhátú fotó, Knebel Jenő
szombathelyi műterméből, körbevágott, a sarkán sérülésnyommal, 16x8 cm ......................................8 000

12900.Illyés Gyula, Kozmutza Flóra, Keresztury Dezső, Illés Endre további két beazonosítandó személy
társaságában, 1982, az alkalom feltehetően Illyés 80. születésnapja, háttérben feltehetően Patkó
Károly 1930 körüli, a római iskolás korszakából származó festményével, hátoldalán pecséttel jelzett
vintage fotó (Foto Ruzs Molnár), 13x18 cm ..........................................................................................3 400

12901.cca 1880-1900 A Walkó családról, Walkó Károlyról készült 3 db fotó kabinet méretben. ....................1 000
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12902.1944 Habsburg József főherceg egyenruhában Szálasi Ferenc eskütételén, hátoldalán feliratozott
MFI fotó, megjelent a Képes Vasárnap nov. 7. számában. 18x13 cm ................................................20 000

12903.1986 Székesfehérvár, Esterházy Péter megnyitja az Idézőjelben c. kortárs képzőművészeti
kiállítást a Csík Képtárban, hátoldalán feliratozott fotó, 18x13 cm ........................................................6 000

12904.cca 1980-1990 Wahorn András kiállításának megnyitóján, fotó, 18x13 cm ..........................................5 000
12905.cca 1980-1990 Swierkiewicz Róbert kiállításának megnyitóján egy performansz keretében Kirsten

Dehlholm-mal sakkozik, fotó, 18x13 cm ................................................................................................6 000
12906.cca 1980-1990 Kirsten Dehlholm Swierkiewicz Róberttel sakkozik kiállításmegnyitó performansz

keretében, fotó, 18x13 cm .....................................................................................................................6 000
12907.1985 Ruttkai Éva, hátoldalán feliratozott fotó, jelzés nélkül, 22,5x15 cm .............................................1 600
12908.Hofi Géza hölgyek társaságában, érdekes berendezésű helyiségben, 2 db fotó, 18x13 cm ................1 200
12909.Kisfaludi Stróbl Zsigmond (1884-1975) szobrászművész dedikált fotója Ledényi mesternek,

kartonra ragasztott fotó Székely Aladár műterméből, 23×16 cm ..........................................................4 600
12910.cca 1860 Michael Conrad von Heidenforf erdélyi szász nemesi család fotója, feliratozva,

nevesítve. rajta Anton Zibrzid bukaresti gyógyszerészt ábrázoló. Kartonon, sérült. 24x21 cm /
Photo of a Saxon family from Transylvania on cartboard. Damaged. .................................................12 000

12911.cca 2000 Dustin Hoffman, fotónyomat, papír, jelzés nélkül, nyomtatott aláírással, 41x31. Dekoratív,
üvegezett fakeretben .............................................................................................................................1 400

12912.cca 1987 Moszka, Margaret Thatcher brit kormányfő találkozója Mihail Gorbacsovval, az SZKP
főtitkárával, feliratozott sajtófotó, MTI Külföldi Képszerkesztőség, 24,5x21 cm ....................................1 600

12913.cca 1920 Farsang a Kézdi-Kovács művészcsalád tagjaival, vintage fotó kartonon, jelzés nélkül.
14x19 cm ...............................................................................................................................................1 800

12914.Ráday Imre (1905-1983) színművész, Máté Magda jelzetlen fotója, 24×18 cm ...................................2 600
12915.Tóth István (1923-2016): Ilosvai Varga István (1895-1978) festő, érdemes művész, kiváló művész

portréja, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, fa keretben, 38,5x29 cm ..................................................12 000
12916.1972 Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus 50. érettségi találkozója mint a

Rákóczianumban végzett diák, volt iskolatársai körében, hátoldalán feliratozott és évszámmal datált
fotó, törésnyommal, 17,5×22,5 cm ........................................................................................................2 000

12917.Hegedűs Lóránt (1872-1943) pénzügyminiszter autográf aláírással ellátott fotója. Angelo jelzett
fotója kartonon. 33x23 cm .....................................................................................................................3 000

12918.1933 Tabán, Hadnagy utca a Szebeny térig, feliratozott fotó 4x6 cm ...................................................3 000
12919.cca 1950 Budapest Kossuth híd látképe 12x9 cm ................................................................................3 000
12920.1939 Budapest, honvéd tüzérek háborús emlékműve a Tabánban, sztereófotó, 9×18 cm ..................1 000
12921.1936 Budapest, kilátás a Normafánál, sztereófotó, 9×18 cm ................................................................1 000
12922.cca 1880 Budapest látképek a Budai Várból, keményhátú fotó, 11×16 cm ..........................................5 000
12923.1887 Budapest, Képzőművészeti Egyetem épülete, keményhátú fotó, 11×17 cm ...............................3 000
12924.1936 Budapest, Városmajor, Hüvelyk Matyi szobra, sztereófotó, 9×18 cm ..........................................2 800
12925.1937 Budapest, németvölgyi általános iskolai, gyermekszobor, 2 db sztereófotó, 9×18 cm ................2 800
12926.cca 1965 Budapesti eszpresszó esti kivilágításban, 1 db mai nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat

fotólaborjának gyűjteményéből jelzés nélkül, 15x10 cm .......................................................................1 000
12927.cca 1969 Lőrinczy György (1935-1981) Budapesten, majd New-Yorkban élő fotóművész felvétele

New-Yorkról, 1 db mai nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának gyűjteményéből jelzés
nélkül, 10x15 cm .................................................................................................................................16 000

12928.cca 1970 Budapest, Feneketlen-tó, jelzetlen fotó, sarkán törésnyomok, 12,5×18 cm ..........................1 000
12929.1934 Budapest, Zugliget, Hűvösvölgy, 9 db sztereófotó, 9×18 cm .......................................................1 800
12930.cca 1960 Tüntetés Budapesten Franco ellen 18x14 cm .......................................................................1 000
12931.1956 Megemlékezés a forradalomban elesettekre a Hősök terén december 5-én. Francia sajtófotó /

Photo from the 1956 revolution in Budapest. French press photo 18x12 cm .......................................5 000
12932.1956 Forradalom a pesti utcákon. Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution in Budapest.

French press photo 18x12 cm ...............................................................................................................5 000
12933.1956 Budapest, barikádok építése. Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution.

Revolutioners ibuilding barricade. French press photo 18x12 cm ........................................................5 000
12934.1956 Forradalom a pesti utcákon. Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution in Budapest.

French press photo 18x12 cm ...............................................................................................................5 000
12935.1956 Forradalom a pesti utcákon. Szovjet harckocsi Francia sajtófotó / Photo from the 1956

revolution in Budapest. French press photo 18x12 cm .........................................................................5 000
12936.Villamosok Budapesten, régi felvételek különböző időpontokból, 5 db mai nagyítás, 15,1x17,2 cm

és 15x10 cm ..........................................................................................................................................1 600
12937.cca 1935 Budapest, a Vigyázó Ferenc utca sarkán, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész

hagyatékából 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm / modern copy of Kinszki's photo ..................................2 000
12938.cca 1929 Budapest, Vérmező, két nézőpontból, korabeli negatívokról készült 2 db mai nagyítás,

17,7x24 cm ............................................................................................................................................2 000
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12939.cca 1965 Trolibuszok Budapesten, a Kossuth téren, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti
fotóriporter hagyatékából 2 db mai nagyítás, 17,7x24 cm ....................................................................1 600

12940.Az Erzsébet-híd budai hídfője, 1930. Zettl Lajos (?-?) felvétele. Vintage fotó, sérült. Jelzett,
feliratozott és datált a hátoldalán. Dekoratív fakeretben. 23×17,5 cm ..................................................1 000

12941.cca 1930 Kozelka Tivadar (1885-1980): Budapest, Úri utca 26., pecséttel jelzett fotó, felülete kissé
sérült, 24×18 cm ...................................................................................................................................6 000

12942.cca 1936 Függetlenség hírlap irodájának fotója, Foto Kozelka, a hátoldalon feliratozva, 18x24 cm ....4 000
12943.cca 1960 Budapest, élet az utcán, jelzetlen fotó, felületén törésnyomok, 24×29 cm ............................1 000
12944.cca 1930 Kozelka Tivadar (1885-1980): Budapest, Vár, pecséttel jelzett fotó, 18×24 cm ....................3 000
12945.cca 1960 Budapest, kilátás az Erzsébet hídra, jelzetlen fotó, szakadásokkal, 22,5×29,5 cm ..............1 000
12946.cca 1930 Kozelka Tivadar (1885-1980): Budapest, Országház utca 22., pecséttel jelzett fotó, 18×24

cm .........................................................................................................................................................3 000
12947.cca 1900 Budapest, feljárat a bástyára, kartonra kasírozott fotó, feliratozva, sérült, hiányos karton,

29×23 cm ..............................................................................................................................................5 000
12948.cca 1930 Budapest, Gellért Fürdő, fotó paszpartuban, 22,5×17 cm .....................................................2 000
12949.cca 1910 Budapest, Vörösmarty tér, fotó paszpartuban, 12,5×17,5 cm .............................................28 000
12950.1929 Kaposvár, a háborúban elesett hősök tiszteletére emeltetett kápolna előtt, hátoldalon

feliratozott fotó, felületén törésnyomok, 12×8,5 cm ...............................................................................1 000
12951.1908 Melence (Melenci, Vajdaság), szélmalom gémeskúttal, fotólap, megírva és elküldve (feladás

helye: Fehértemplom / Bela Crkva), 14x8 cm / windmill .......................................................................5 000
12952.cca 1910-1920 Marosvásárhelyi Alsó-utca 2 db fotója, a hátoldalon feliratozva, 8x11 cmx2 ...............8 000
12953.cca 1900 Az alsó-ausztriai heiligenkreuzi apátság, ciszterci kolostor keményhátú fotója, 10x16 cm ...2 000
12954.1939 Kihalt kovácspataki (Felvidék) villák és vendéglő 2 db hátoldalt feliratozott fotó 4x6 cm /

Abandoned villas and restaurant ...........................................................................................................3 200
12955.1941 Pilisszántó Baross-kastély, feliratozott fotó 4x6 cm .....................................................................1 600
12956.1933 Sopron Városház torony, Schaffer József, Steinbach Károly üzletével, piaccal, feliratozott fotó

4x6 cm ...................................................................................................................................................3 000
12957.cca 1900 Bologna utcakép 8x8 cm .......................................................................................................1 000
12958.1942 Erdély, Erzsébetbánya fotó 6x9 cm .............................................................................................1 000
12959.1939 Léva vára (Felvidék) a magyar zászlóval hátoldalt feliratozott fotó 4x6 cm .................................1 400
12961.cca 1940 Marosvásárhely, Kolozsvár, 6 db fotó, 6×8,5 és 11,5×8,5 cm ...............................................3 000
12962.cca 1870 Arad, Maros-part, keményhátú fotó, hátoldalon ragasztás nyomaival, felülete kissé foltos,

10,5×16,5 cm ........................................................................................................................................7 000
12963.cca 1920-1930 Mezőkövesd, körmenet, 4 db fotó, némelyik sérült, 8×11 cm ......................................1 000
12964.1900 Az új pestszenlőrici oltár, Kabinetfotó 11x17 cm ..........................................................................3 000
12965.cca 1930 Alsóbajom, templom, szentségtartó, hátoldalon feliratozott fotó, 18×13 cm .........................1 200
12966.cca 1930 Vízakna, templom román szentélye, hátoldalon feliratozott fotó, 13×18 cm .........................2 000
12967.cca 1910 Tokaj, csónakázó hölgyek a Bodrogon, háttérben a M.kir. Folyammérnöki Hivatal Szatmár

n. hajója, vintage keményhátú fotó, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott, felületén apró foltokkal,
13,5x18,5 cm .........................................................................................................................................2 000

12968.cca 1900 Segesvár, Schässburg, Sighisoara (Von der Steilau aus gesehen), látkép/panorama,
vintage keményhátú fotó/photo, jelzés nélkül/unsigned, 13x18 cm ......................................................3 000

12969.1894 Hölgyek elegáns villa előtt, beazonosítandó helyszínen, keményhátú fotó, jelzés nélkül,
hátoldalán feliratozott (1894 Győző felvétele), 13×18 cm .....................................................................2 000

12970.cca 1900-1910 Társaság beazonosítandó helyszínen (feltehetően a Tordai-hasadékban,
keményhátú fotó, jelzés nélkül, 18×13 cm ............................................................................................1 000

12971.cca 1900 Tét község, épület udvara kerttel, keményhátú fotó, jelzés nélkül, karton széle kissé
kopott 13×17 cm ...................................................................................................................................1 000

12972.1903 Fenyvesvölgy (Sztavne/Sztavna), Kárpátalja, szolgabírói kirendeltség épülete
egyenruhásokkal és civilekkel, keményhátú fotó, jelzés nélkül, fotó felületén korabel felirattal,
datálással és Ung megyei pecséttel, 13×18 cm ....................................................................................1 000

12973.cca 1880-1900 Ausztriai kistelepülések 12 db keményhátú fotó / cca 1890-1900 Austrian small
places. Villages, towns 12 photos 12x18 cm ........................................................................................7 000

12974.cca 1960 16 db MTI Fotó Bulgária, Jugoszlávia, Barcelona, stb 18x13 cm ..........................................1 200
12975.cca 1890 Párizs 3 db mozgalmas keményhátú fénykép 17x10 cm ......................................................3 000
12976.1930 Dunapentele / Dunaújváros, életképek, 22 db albumlapra ragasztott fotó, közte hajómalom,

4,5×6,5 cm / 22 photos on cardboard, 2 ship mill photos ....................................................................16 000
12977.cca 1930-1940 Debreceni részletek, 3 db albumlapra ragasztott fotó, 6×9 és 12×13 cm ....................1 800
12978.1897 Székely vasutak - Csíkszereda-Gyimes határszéli vonal, 43 db fénynyomatot tartalmazó

album, feliratozva, 18×24 cm-es képekkel, lapméret: 25,5×33,5 cm, vászon mappában, gerincnél
szakadt, lapok jó állapotban ..............................................................................................................220 000
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12979.cca 1900 Velence Chiesa Della Salute. Fotónyomat üvegezett keretben 18x23 cm ............................1 000
12980.cca 1900 Besztercebánya, mezőgazdasági köztes használatok, kartonra kasírozott fotó, Klösz

Budapesten sérült karton, 36,5×48 cm ...............................................................................................10 000
12981.cca 1890-1900 Monte Carlo (Monaco), 3 db nagyméretű panoráma, vintage fotók egy kartonra

kasírozva, egyiken G. J. phot. jelzéssel, fotók kopásnyomokkal, karton kissé foltos és kissé sérült,
fotóméret: 21×27 cm .............................................................................................................................4 000

12982.1904 Épülő vasúti híd, Nagyberezna,Magyar Királyi Államvasutak Gépgyára, kartonra ragasztott
fotó, karton sérült, fotón lyukasztás, 23×29 cm ...................................................................................12 000

12983.cca 1930 Gyulafehérvár, a székesegyház részletei, 3 db fotó, hátoldalon feliratozva, 23,5×17,5 cm ..3 000
12984.cca 1931 Krasznahorkaváralja, vintage fotó, 18x24 cm / Krásnohorské Podhradie, Slovakia, photo

.............................................................................................................................................................11 000
12985.cca 1940 Petrás István (1904-1980): A nyírbátori református templom belsőjének 3 db fotója, a

hátoldalakon feliratozva, bélyegzéssel: "Vármegyei Szociográfiák Kiadóhivatala", foto: MFI, 24x17
cm .........................................................................................................................................................6 000

12986.cca 1931 Krasznahorkaváralja, Andrássy-Mauzóleum, fotó, 18x24 cm / Krásnohorské Podhradie,
Slovakia, photo ....................................................................................................................................11 000

12987.cca 1930 Komlóskeresztes, templom, hátoldalon feliratozott fotó (Petrás), 23,5×17,5 cm ...................3 000
12988.cca 1930 Ungvár, várkapu, várfalrész, 2 db hátoldalon feliratozott MTI fotó (Petrás fotói), 23,5×17,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
12989.cca 1930 Római mozgalmas csoportkép / Roma lively photo 24x18 cm ..............................................3 000
12990.cca 1960 Gyulai vadászok, vadászat felvételei, csoportképek, 6 db fotó, 9x5,5 cm és 14x9 cm között ..600
12991.1920 Férfi portré, vintage keményhátú fotó Gonda J. Frigyes Hungária (Kecskemét) műterméből,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
12992.Honthy Sománé Krivátsy Mária. vizitkártya Braun Menyhért budapesti műterméből 6x10 cm .............2 000
12993.cca 1890 Fatsina Karolina portréja, vintage keményhátú fotó Stromeyer budapestii műterméből, alja

kissé foltos, 10,5x6,5 cm .......................................................................................................................1 000
12994.cca 1890 Kisbaba lavórban, vintage keményhátú fotó Meinhardt Ágoston (Győr/Pápa) műterméből,

kissé foltos, 10,5x6,5 cm .......................................................................................................................1 000
12995.cca 1885 Férfi portréja, vintage keményhátú fotó Kohn Ignátz (Szolnok) műterméből, 10,5x6,5 cm ...1 000
12996.cca 1900 Fiatal hölgy portréja, vintage keményhátú fotó Kalmár Izsó (Szeged) műterméből, 11x7

cm .........................................................................................................................................................1 000
12997.cca 1882 Férfi portréja, vintage keményhátú fotó Knocz Kálmán (Körmend) műterméből, 11x7 cm ...1 000
12998.cca 1910-15 Férfi portré, vintage keményhátú fotó Merkado és Kemény (Kecskemét) műterméből,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
12999.cca 1890 Kisbaba portréja, vintage keményhátú fotó Lövy Hermann (Szigetvár) műterméből, kissé

foltos, 10,5x6,5 cm ................................................................................................................................1 000
13000.cca 1890 Fiatal hölgy portréja, vintage keményhátú fotó, Steiner Antal (Székesfehérvár) fényirdája,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
13001.cca 1885 Férfi portré, vintage keményhátú fotó Erdély M. győri műterméből, kissé foltos, 10,5x6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13002.cca 1880 Fiú portréja, vintage keményhátú fotó Ország győri műterméből, kissé foltos, 10,5x6,5 cm

...............................................................................................................................................................2 000
13003.cca 1890 Három fiú, vintage keményhátú fotó Török József kőrösladányi műterméből, 10,5x6,5 cm .3 000
13004.cca 1880 Férfi portré, vintage keményhátú fotó Auerbach Miksa aradi műterméből, kissé foltos,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
13005.cca 1900 Fiatal férfi portréja, vintage keményhátú fotó Hollós József győri műterméből, 10,5x6,5 cm

...............................................................................................................................................................1 000
13006.cca 1900 Fiatatl férfi portréja, vintage keményhátú fotó Gárdi Imre (Kecskemét, fióküzlet

Kiskunfélegyháza) műterméből, 10,5x6,5 cm .......................................................................................1 000
13007.cca 1890-95 Fiatal hölgy portréja, vintage keményhátú fotó Berger győri műterméből, 10,5x6,5 cm ..1 000
13008.cca 1916 Félszemű idős férfi, Nagy Imre nyugbéres lakatos portréja, vintage keményhátú fotó

Halmos Miklós szolnoki műterméből, hátoldala MÁV jegy, kissé sérült, 10,5x6,5 cm ..........................1 600
13009.cca 1900 Férfi portré, vintage keményhátú fotó, Türk Sándor, Szikszó felvétele, kissé foltos,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
13010.cca 1900-1910 Fiatal hölgy portréja, vintage keményhátú fotó Lukács és Társa ceglédi műterméből,

széleinél kissé sérült, 10,5x6,5 cm ........................................................................................................1 000
13011.cca 1870 Fiatal hölgy portréja, vintage keményhátú fotó Kaunitzer Jakab szolnoki műterméből,

hátoldalán a fényképész autográf laáírásával, kissé sérült, 10,5x6 cm ................................................1 600
13012.1934.II.12. Goethehof (Bécs), szétlőtt lakásbelső a februári kormányellenes felkelés kitörése után,

fotólap, 14x9 cm / Goethehof (Wien, Vienna), destroyed room interior after the outbreak of the
Austrian Civil War / February Uprising (Österreichischer Bürgerkrieg / Februarkämpfe) of 1934,
photo .....................................................................................................................................................2 400
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13013.cca 1880-1890 Konstantinápolyi házaló/utcai kereskedő, árus portréfotója, keményhátú fotó,
Constantinople, P. Sebah, 10x6 cm ......................................................................................................2 000

13014.1940 Békásmegyer Ezüsthegyi vendéglő annak fogatával hátoldalt feliratozott fotó 4x6 cm ...............2 200
13015.1941 Az Árpád sinautóbusz karambolja, feliratozott fotó hétoldalt a vezető nevével 4x6 cm ...............5 000
13016.1927 1848-as szabadságharc honvédje Jezernek Lukáts meghalt 1849 május 21-én Budavár

bevételénél . feliratos sírhely az azóta megszűnt Tabáni temetőben feliratozott fotó 7x9 cm ..............1 600
13017.cca 1890 Fiatalúr porcelánkép Zanutto, Graz vizitkártya ......................................................................1 000
13018.cca 1920 Humoros műtermi kép lányokról 6x8 cm ...............................................................................1 000
13019.cca 1920 Vitorlás repülő fotó 6x9 cm ....................................................................................................4 000
13020.cca 1920 Kislány kutyával fotó 6x9 cm .................................................................................................1 000
13021.cca 1900 Hajóskapitány, keményhátú fotó Stankovsky Károly orsovai (Orsova/Orschowa)

műterméből, vizitkártya, 11x7 cm ..........................................................................................................1 000
13022.1915 Katonatiszt családjával, keményhátú fotó Dunky Elek kolozsvári műterméből, vizitkártya, szép

állapotban, 12,5x7,5 cm ........................................................................................................................1 000
13023.1959 Danuvia motoron ülő 6x9 cm .......................................................................................................1 400
13024.1939 A Beszkárt villamosa fotólap 13x8 cm .........................................................................................6 000
13025.1911 teniszverseny, Ipolyság (Felvidék), 3 db hátoldalán feliratozott vintage fotó, 9x12 cm körüli

méretben ...............................................................................................................................................6 000
13026.cca 1880 Atillás úr kutyával nagy kabinetfotó sérült 11x17 m ...............................................................1 200
13027.cca 1900 Férfi vizitkártya Mai Manó műteréből. ....................................................................................1 400
13028.cca 1900 Kimonós lány, legyezővel Ferrotípia 7x9 cm .........................................................................6 000
13029.cca 1900 Gyerekek ,Hollenzer és Okos keményhátú kabinetfotó 11x17 cm ........................................1 200
13030.1934 Koronaőrök Horthy Miklós kormányzásának 15. évfordulós ünnepségén. Francia sajtófotó /

Hungarian Crown guards on Horthy anniversary. 12x16 cm ................................................................1 000
13031.cca 1880 Kutya műtermi fotója vizitkártya .............................................................................................1 000
13032.cca 1870 Fiatal hölgy. Kolozsvár, Veress Ferenc műterme vizitkártya ...............................................10 000
13033.cca 1880 Gyermekek, Nagyvárad, Lojanek János műterme vizitkártya ...............................................2 000
13034.cca 1880 Fehér nagypapa, Nagyvárad, Lojanek János műterme vizitkártya ........................................2 000
13035.cca 1890 Elegáns hölgy, Galánta, Wolszky műterme vizitkártya ..........................................................2 000
13036.cca 1925 Ló vontatta wurlitzer, zenegép fotónegatív 6x6 cm ...............................................................2 000
13037.cca 1925 Amatőr kerékpáros gyorsasági verseny fotónegatív 6x6 cm .................................................2 000
13038.cca 1890-1915 Fiatal férfiak és kislányok portréi, 6 db keményhátú fotó különböző műtermekből

(Goszleth, Pokorny, Kossak, jelzés nélkül), vegyes állapotban, 10,5x6,5 cm és 15x10 cm között ......1 200
13039.12 db vizitkártya klf pozsonyi műtermekből / Pressburd cdv-s ............................................................10 000
13040.cca 1880 Anya gyermekeivel, Nagykikinda, A. Funk fényképész műtermében készült, keményhátú

vintage fotó, Proveniencia: Kézdi-Kovács László hagyatéka, 11x6,5 cm .............................................2 000
13041.cca 1880 Kisgyerek portréja, jobb kezével egy kerekes ülőalkalmatosságot tartva, Mai és Társa

fényképész budapesti műtermében készült, keményhátú vintage fotó, Proveniencia: Kézdi-Kovács
László hagyatéka, 10,5x6,5 cm .............................................................................................................2 400

13042.cca 1880 Kisgyerek portréja, Szerdahelyi fényképész budapesti műtermében készült, keményhátú
vintage fotó, Proveniencia: Kézdi-Kovács László hagyatéka, 10,5x6,5 cm ..........................................2 000

13043.cca 1880-1900 10 db vizitkártya, közte két domborított porcelánhatású fotó is, különböző
műtermekből (Décsey Ede, Hess Fridolin, Gondy és Egey, stb.) Feliratozottak (a képen szereplők
nevével és életrajzi adataival, több csak részben olvasható), tetejükön/szélükön körbevágva,
10x6,5 cm körül .....................................................................................................................................2 000

13044.cca 1960-1970 A Beatles együttes tagjairól készült 7 db fotó (egyiken sokszorosított aláírásaikkal),
korabeli nagyítások, 9,5x6,5 cm és 12,5x9 cm között ...........................................................................1 400

13045.1966 A híres osztrák Trapp család háza az Egyesült Államokban, Vermont államban, 2 db színes
fotó, a hátoldalon feliratozva, 12,5x9 cm ...............................................................................................1 400

13047.cca 1900 Omnibusz előtt a család keményhátú fotó 12x9 cm ..............................................................1 600
13048.Kassa, Podleszny András kabinetfotó egy férfiről. 11x17 cm ...............................................................1 600
13049.1925 Pincér bál résztvevői fotólap 14x9 cm ..........................................................................................3 400
13050.cca 1930 A szarvasmarha utolsó pillanatai, falusi életkép, 11×16 cm ..................................................1 200
13051.1946 Pincér ügyességi verseny - Vendéglátó ipari munkások fotólap 9x14 cm ...................................2 400
13052.cca 1880-1900 6 db vizitkártya és kabinet fotó klf magyar műtermekből ..............................................3 600
13053.cca 1880-1900 9 db vizitkártya vegyes állapotban ...............................................................................2 000
13054.cca 1960-1970 Fürdőzők, 3 db fotó, 12×9 cm ......................................................................................1 800
13055.cca 1920 15 db azonosítatlan zárda és iskolai fotó belső és külső felvételek 9x12 cm ........................2 000
13056.cca 1870 Színháztörténeti felvételek, 2 db NEGATÍV másolat eredeti forrásról, Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm ....................................................................1 400
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13057.Mönich László (1926 1987) magyar rövidfilmrendező, híradószerkesztő, 5 db színes pozitív Talking
Heads koncertről és ismeretlen színházi előadásról, jelzett .................................................................1 200

13058.Amatőr fekete lány zuhanyban és harisnyában 25 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .....2 000
13059.Vegyes fotó tétel, portrék, csoportképek, stb., 6×9 és 9×14 cm közötti méretekben ............................1 000
13060.cca 1940 3 db külszíni bánya fotó 4x6 cm ............................................................................................2 000
13061.1944 Nemzeti jelképek, egyik Tordaszentlászló, 2 db fotó, 6×6 és 6×9 cm .........................................2 600
13062.cca 1920 Vöröskeresztes nővér gyerekekkel, 2 db fotólap, 9×13 cm ...................................................1 800
13063.Régi lakásbelsők, bútorok, 8 db fotónegatív, 6×6 cm ...........................................................................3 800
13064.cca 1880 Tengerész, viziktkártya Pola, Cincorich műterme .................................................................1 000
13065.cca 1930 Horthy Miklós mellszobrának fotója, felületén törésnyomok, 16,5×12 cm .............................1 600
13066.cca 1890 Férfi kabinetfotója, hátoldalán egy másik fénykép lenyomatával 11x17 cm ..........................2 000
13067.cca 1900 Budapest a HÉV cinkotai erőműve. Üveg dia. 8x8 cm ..........................................................4 000
13068.Kalapos hölgy vizitkártya Strelisky műterme .........................................................................................2 000
13069.cca 1960-1970 88 db híres színészeket, színésznőket ábrázoló fotó, 9,5x6,5 cm ...............................6 000
13070.1935 Lovas, látkép, sztereófotó, 9×18 cm ............................................................................................2 200
13071.cca 1933 Leichtner Erzsébet (?-?) budapesti fényképész hagyatékából 1 db mai nagyítás, 15x10 cm ..800
13072.cca 1955 Utcai gyorsfényképész, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából

1 db mai nagyítás, 10x15 cm ................................................................................................................1 600
13073.Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész emlékére, 2022-ben készült fekete-fehér

olajfestmény fotómásolata, a ,,Pörgés (1921)" című alkotása nyomán, mai nagyítás, 10x15 cm /
modern copy of Kerny's photo ...............................................................................................................2 000

13074.cca 1916 Ady Endre és Csinszka (Boncza Berta), 1 db mai nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat
fotólaborjának gyűjteményéből jelzés nélkül, 15x10 cm .......................................................................1 200

13075.Babits Mihály és Ady Endre közös képen, + Babits Mihály portréja, Fekete György (1904-1990)
budapesti fényképész hagyatékából 2 db mai nagyítás, 10x15 cm ......................................................1 400

13076.cca 1939 Bartók Béla (1881-1945) zeneszerző és zongoraművész portréi, 2 db mai nagyítás a
néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának gyűjteményéből jelzés nélkül, 15x10 cm .................................1 400

13077.cca 1930 Hajómalom az Újpesti híd közelében, 2 db mai nagyítás, 10x15 cm ....................................7 000
13078.Bajor Gizi (1893-1951) színművész portréi, a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából

2 db mai nagyítás, 10x15 cm ................................................................................................................1 000
13079.Jávor Pál (1902-1959) színművész filmbeli hódításai, a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának

archívumából 2 db mai nagyítás, 10x15 cm ..........................................................................................1 000
13080.cca 1969 Az Illés együttes ,,Az oroszlán ugrani készül" című magyar film három jelenetében, 3 db

filmfotó, mai nagyítások, 10x15 cm .......................................................................................................1 400
13081.cca 1948 Házi ravatalok, Hajdú János csongrádi fényképész hagyatékából 3 db mai nagyítás,

10x15 cm ...............................................................................................................................................4 200
13082.cca 1968 Jean Gabin (1904-1976) francia színész a ,,Tönk szélén" című francia filmben, a néhai

Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából, 3 db mai nagyítás, 15x10 cm .....................................1 000
13083.Woody Allenről készült felvételek (Rómának szeretettel c. film), a néhai Lapkiadó Vállalat

fotólaborjának archívumából 4 db mai nagyítás, 10x15 cm ..................................................................1 400
13084.Bud Spenzer (1929-2016) olasz színész különféle filmekben, a néhai Lapkiadó Vállalat

fotólaborjának archívumából 5 db mai nagyítás, 10x15 cm ..................................................................1 600
13085.cca 1982 ,,A vadon törvénye" című ausztrál westernfilm jelenetei és szereplői (köztük Kirk

Douglas), 11 db filmfotó, mai nagyítások, 10x15 cm ............................................................................2 400
13086.cca 1969 Balaton, az Uránusz vitorlás fedélzetén, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából 5 db mai nagyítás, 10x15 cm ..........................................................................................1 600
13087.cca 1969 Bujtor István színművész ,,Az oroszlán ugrani készül" című magyar film öt jelenetében, 5

db filmfotó, mai nagyítások, 10x15 cm ..................................................................................................1 600
13088.Marilyn Monroe (1926-1962) amerikai színésznő különféle felvételeken, a néhai Lapkiadó Vállalat

fotólaborjának archívumából 5 db mai nagyítás, 15x10 cm ..................................................................1 600
13089.cca 1965 ,,Pár dollárral többért" című olasz - spanyol - NSZK westernfilm jelenetei és szereplői

(köztük Clint Eastwood, Lee van Cleef), 11 db filmfotó, mai nagyítások, 10x15 cm .............................2 400
13090.cca 1900-1910 Férfi és kisgyerek, ferrotípia, kissé sérült, 8×6,5 cm ....................................................1 600
13091.1899 Társaság beazonosítandó helyszínen, keményhátú fotó, jelzés nélkül, 13×18 cm .....................1 000
13092.1916 Keszthely, Oppel Károlyné Turcsányi Anna, Oppel Károly, kocsigyártó, nyerges, kárpitos és

szíjgyártó mester (1843-1915) özvegye, vintage keményhátú fotó, jelzés nélkül, hátoldalán
nevesített, 19x14 cm .............................................................................................................................1 000

13093.Életképek Wonke Rezső 4 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13 cm ..................1 600
13094.cca 1930-40 Impregnált jutazsákok szállítása, Hamburg -Komárom - Pétfürdő, Wilhelm

Schlochauer Nachf. Jutagyár, Hamburg-Billbrook. 10 db fotó a hajóra való rakodásról, papírkötésű,
zsinórfűzésű fotóalbumban, foltos borítóval, kissé hullámos fotókkal és albumlapokkal. 8,5x11 cm ...3 000
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13095.20 db régi lakásbelsőket, embereket ábrázoló negatív, 7x4,5 cm + 8 db régi fotótasak, vegyes
méretben és állapotban .........................................................................................................................1 200

13096.cca 1990-2000 Formula-1 autó, pilóták, sajtótájékoztató felvételei, 10 db színes fotó, 18x12,5 cm ....3 000
13097.cca 1890 Hölgy kabinetfotója, Nagyvárad, Fekete Sándor 11x17 cm ..................................................2 000
13098.cca 1920 Nevelőintézeti csoportkép pap, apáca, polgári nevelő. Kis sarokhiány. 21x15 cm ...............1 000
13099.cca 1980 5 db fotó a Fradi (FTC) labdarúgócsapatának mérkőzéseiről, közte négy a hátoldalon

egy-egy játékos autográf aláírásával (Bánki József és mások), 18x13 cm körüli méretben .................5 000
13100.cca 1900 Bajszos úr egészalakos portréja, keményhátú kabinetfotó Szigeti budapesti műterméből,

20,5x11 cm ............................................................................................................................................1 000
13101.Repülőgép-modellek a Magyar Közlekedési Múzeum gyűjteményéből, 5 db fekete-fehér fotó, a

hátoldalon többnyelvű felirattal, 17x12 cm ............................................................................................1 200
13102.cca 1970 Ulti parti egy strandon fotó 14x16 cm ....................................................................................5 000
13103.cca 1900 Hölgyek szalonban, kemányhátú kabinetfotó 11x17 cm .......................................................1 200
13104.cca 1890 Csoportkép, keményhátú sztereofotó eredeti felvételek után Kossak József temesvári

műterméből, 9x18 cm ............................................................................................................................1 200
13105.16 db népművészeti témájú fotó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotásai 12x16 cm ..3 800
13106.cca 1978 A Magyar Koronázási jelvények dia sorozat borítóval ...........................................................1 200
13107.Az Elnök c. szovjet film 16 db film fotó 14x9 cm ...................................................................................1 400
13108.cca 1880-1900 7 db vizitkártya és kabinet fotó klf magyar műtermekből ..............................................3 600
13109.cca 1910-1940 10 db érdekes fotó: teniszezők, katonák, stb, ..............................................................3 000
13110.cca 1960-1970 33 db Ferihegyen és magyar reptereken magyar és külföldi repülőket és léghajókat

ábrázoló fénykép kis berakóban ...........................................................................................................3 000
13111.cca 1960-1970 36 db magyar és külföldi repülőket és léghajókat ábrázoló fénykép kis berakóban .....3 000
13112.cca 1900 Budapest székesfővárosi eletromos művek turbógenerátora, a székesfővárosi gázművek

gépháza 2 db üveg dia 8x8 cm .............................................................................................................4 000
13113.1938 Varroda dolgozókkal, hátoldalon a dolgozók aláírásaival, fotó, 12×18 cm ..................................1 000
13114.cca 1885 Szatmár, csoportkép, vintage fotó, 17x23 cm, karton 21x25 cm ...........................................1 600
13115.cca 1930 Angelo (1894-1974) budapesti fényképész műtermében készült, aláírt, vintage fotó,

17x22 cm, karton 20x26,5 cm ...............................................................................................................1 600
13116.cca 1895 Kassa, Letzter és Társa fényképészeti műtermében készült csoportkép, hidegpecséttel

jelzett (jobb alsó sarok), 14,8x18,5 cm, karton 20,8x28 cm ..................................................................1 600
13117.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
13118.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
13119.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
13120.cca 1989 Ismeretlen ismerős, Napló gyermekeimnek, Nem várok holnapig, Első kétszáz évem

(szakadt) 4 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm .............................................................................4 600
13121.cca 1982 ,,Androidok lázadása" című amerikai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós

filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................2 400

13122.cca 1989 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 9 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................2 600

13123.cca 1981 ,,Törekvő tanerő" című francia filmvígjáték jelenetei és szereplői (köztük Coluche), 7 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 200

13124.cca 1982 ,,Alsino és a kondorkeselyű" című kubai - mexikói film jelenetei és szereplői, 6 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 000

13125.cca 1980 előtti képek, az ,,Aladdin és a csodalámpa" című japán rajzfilm jelenetei, 8 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 400

13126.cca 1972 ,,Poszeidon katasztrófa" című amerikai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 400

13127.cca 1985 előtti ,,Zsófia" című lengyel film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............2 400

13128.cca 1981 ,,Az álarcos lovas legendája" című amerikai westernfilm jelenetei és szereplői, 7 db
vintage produkciós filmfotó, nyomdai eljárással, egyoldalas nyomtatással kartonlapokokra
sokszorosítva, a használatból eredő kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................................................2 200

13129.cca 1984 ,,Zsaroló zsaruk" című francia filmvígjáték jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................2 400

13130.cca 1976 ,,Ádáz hajsza" című japán film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............2 000
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13131.cca 1985 ,,Amerikai gyilkosságok - Kennedytől - Lennonig" című amerikai dokumentumfilm
jelenetei, 6 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő -
esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 000

13132.cca 1979 ,,A tó szelleme" című japán filmdráma jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó, nyomdai eljárással, egyoldalas nyomtatással kartonlapokra sokszorosítva, 18x24 cm ..........2 000

13133.cca 1984 előtti ,,A szenvedély hatalma" című holland film jelenetei és szereplői, 6 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 000

13134.cca 1971 ,,Pisztolypárbaj - két mesterlövész egy városban" című westernfilm jelenetei és szereplői
(köztük Kirk Douglas, Johnny Cash), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 24x18 cm .........................................3 400

13135.cca 1956 ,,A piros léggömb" című francia film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 24x18 cm
...............................................................................................................................................................2 600

13136.cca 1969 ,,Szamurájháború" című japán történelmi film jelenetei és szereplői, 7 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 600

13137.cca 1984 ,,Szemünk fénye" című olasz film jelenetei és szereplői (főszereplő Sophia Loren és fia
Edoardo Ponti), 8 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból
eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .....................................................................................2 600

13138.cca 1988 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 21 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................4 200

13139.cca 1973 Ingmar Bergman ,,Szemben önmagunkkal" című amerikai - svéd filmjének jelenetei és
szereplői (főszereplő Liv Ullmann), 11 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron,
a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, a szövegmezőt utólag felülragasztották, +
hozzáadva egy magyar nyelvű filmismertető kiadványt, 18x24 cm ......................................................3 000

13140.cca 1982 ,,Szentivánéji szexkomédia" című amerikai filmvígjáték jelenetei és szereplői (rendező és
a főszereplő Woody Allen), 9 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ................................................................2 600

13141.cca 1982 ,,Szárnyas fejvadász" című amerikai sci-fi jelenetei és szereplői (Harrison Ford, Rutger
Hauer, Sean Young), 10 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............................................................20 000

13142.cca 1974 ,,A pofon" című francia filmvígjáték jelenetei és szereplői (köztük Lino Ventura, Annie
Girardot), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő -
esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................3 400

13143.cca 1972 ,,Poszeidon katasztrófa" című amerikai film jelenetei és szereplői (köztük Lino Ventura,
Annie Girardot), 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból
eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .....................................................................................3 400

13144.cca 1968 ,,Rachel, Rachel" című amerikai film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................2 600

13145.cca 1987 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 19 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................4 000

13146.cca 1988 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 15 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................3 800

13147.cca 1973 ,,A keresztapa másik arca" című olasz - franci bűnügyi filmvígjáték jelenetei és szereplői,
11 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges -
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 000

13148.cca 1971 ,,A rend gyilkosai" című francia film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................3 400

13149.cca 1974 ,,Rendet csinálok Amerikában és visszatérek" című olasz film jelenetei és szereplői, 11
db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges -
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 000

13150.cca 1980 előtt készült ,,Remek fickók" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 11 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 000

13151.cca 1989 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................3 400

13152.cca 1983 ,,Asztal öt személyre" című amerikai film jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................2 000

13153.cca ,,Popeye" című amerikai film jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................2 000

13154.Tisztálkodós jelenetek (lavórban, kádban, dézsában, patakban, stb.), cca 1987 előtti filmekből, 13
db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 200
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13155.Terített asztalok - különféle, külföldön készült filmek egy-egy jelenetében, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................3 400

13156.cca 1987 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................3 400

13157.cca ,,Pénzt vagy életet" című amerikai film jelenetei és szereplői (köztük Omar Sharif, Richard
Harris, David Nemmings), 11 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ................................................................3 000

13158.Kocsik, hintók, batárok, homokfutók különféle filmekben (cca 1989 előtt készültek), 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 200

13159.Gyilkosságok, kivégzések, halottak - különféle filmekből egy-egy jelenet, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................3 400

13160.Hajók, csónakok, tutajok - különféle, külföldön készült filmek egy-egy jelenetében, 11 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 000

13161.Különféle mesterségek, különféle filmek egy-egy jelenetében, 9 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............2 600

13162.Walt Disney mesevilága, öt jelenet ,,A dzsungel könyve" című rajzfilmből, 5 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................1 600

13163.cca 1988 előtti külföldön készült filmekből ,,ivós" jelenetek, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 200

13164.cca 1986 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 11 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .........................................3 000

13165.cca 1989 előtti filmekben szereplő különféle állatok (oroszlán, jegesmedve, teve, hiúz, majom, stb),
13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 000

13166.cca 1931 Gárdony határában, a vasúti vonal mentén levő telefon és távíró vonalak vihar utáni
felmérése, javítása; külön érdekesség a hordozható telefon használata kint a terepen (ld. a
legnagyobb képen), 4 db mai nagyítás jelzés nélkül Kerny István (1879-1963) budapesti
fotóművész hagyatékából, 18x24 cm és 10x15 cm ..............................................................................4 200

13167.cca 1928 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész hagyatékából, jelzés nélküli fotó, mai
nagyítás, 24x18 cm ...............................................................................................................................2 000

13168.cca 1979 Juhász Miklós miskolci fotóművész pecséttel jelzett, vintage fotóművészeti alkotása
(Csapolás), ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm ............................................................................2 000

13169.cca 1948 Rákosi Mátyás a Kossuth téren, a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából 1
db mai nagyítás, 17,7x24 cm ................................................................................................................1 000

13170.cca 1936 Seiden Gusztáv (1900-1992) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db mai nagyítás (a
hordár pihenője), 17,7x24 cm ...............................................................................................................2 000

13171.cca 1988 Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 1 db mai nagyítás Jimi
Hendrix), 17,7x24 cm ............................................................................................................................1 600

13172.cca 1938 előtti felvételek mozgásművészekről, 3 db mai nagyítás Szentpál Olga gyűjteményéből,
24x17,7 cm és 15x10 cm ......................................................................................................................1 600

13173.cca 1928 Ceglédi fényképész hagyatékából 1 db mai nagyítás, 17,7x24 cm .......................................3 200
13174.cca 1925 Eger, katonai ,,kommandó" a hétvégi nagytakarításkor, Gráf Rudolf egri fényképész

hagyatékából 1 db mai nagyítás, 17,7x24 cm .......................................................................................1 400
13175.cca 1924 Bajtársak nagy bajban: ugyanarra leányra gondolnak, ,,szellemképes" felvétel, Gráf

Rudolf egri fényképész hagyatékából 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm .................................................1 400
13176.cca 1923 Automobil, Gráf Rudolf egri fényképész hagyatékából 1 db mai nagyítás, 17,7x24 cm ........1 400
13177.cca 1936 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db mai nagyítás

(Síelő), 24x17,7 cm ...............................................................................................................................2 800
13178.cca 1943 Két csendőr teljes fegyverzetben, a kiskunfélegyházi Marika-fotóműterem hagyatékából 1

db mai nagyítás jelzés nélkül, 24x17,7 cm ............................................................................................3 000
13179.cca 1910 Gráf Rudolf egri fényképész hagyatékából 1 db mai nagyítás (babák a gyermekkocsiban),

24x17,7 cm ............................................................................................................................................1 400
13180.Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész emlékére, 2021-ben készült

fekete-fehér olajfestmény fotómásolata, a Serlegtánc (cca 1933) című alkotása nyomán, mai
nagyítás, 17,7x24 cm ............................................................................................................................3 200

13181.Aszmann Ferenc (1907-1988) debreceni fotóművész emlékére, 2021-ben készült fekete-fehér
olajfestmény fotómásolata, a ,,Rabságban (cca 1941)" című alkotása nyomán, mai nagyítás,
24x17,7 cm ............................................................................................................................................3 200

13182.Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész emlékére, 2021-ben készült fekete-fehér
olajfestmény fotómásolata, a ,,Magasugrás (1922)" című alkotása nyomán, mai nagyítás, 17,7x24
cm / modern copy ..................................................................................................................................3 200
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13183.Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész emlékére, 2022-ben készült fekete-fehér
olajfestmény fotómásolata, a ,,Nyári konyha (cca 1935)" című alkotása nyomán, mai nagyítás,
24x17,7 cm / modern copy of Kinszki's photo .......................................................................................3 200

13184.Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész emlékére, 2021-ben készült fekete-fehér
olajfestmény fotómásolata, a ,,Lázas gondolatok (cca 1935)" című alkotása nyomán, mai nagyítás,
24x17,7 cm ............................................................................................................................................3 200

13185.Bortnyik Sándor (1893-1976) festő- és fotóművész emlékére, 2022-ben készült fekete-fehér
olajfestmény fotómásolata, az ,,Építkezésen (cca 1936)" című alkotása nyomán, mai nagyítás,
17,7x24 cm ............................................................................................................................................3 200

13186.Szabó Lajos (?-?) újpesti fotóművész emlékére, 2022-ben készült fekete-fehér olajfestmény
fotómásolata, a ,,Teregetés (cca 1935)" című alkotása nyomán, mai nagyítás, 24x17,7 cm ...............3 200

13187.Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db mai nagyítás (Fotográfus a
Tabán fölött), 24x17,7 cm .....................................................................................................................1 400

13188.cca 1933 Vegyesbolt Kalocsa környékén, Lőcsei Árpád (?-?) kecskeméti vándorfényképész
hagyatékából 1 db mai nagyítás, 17,7x24 cm .......................................................................................1 400

13189.Németh József (1911-2006) budapesti fotóművész, reklám fotós emlékére, 2021-ben készült
fekete-fehér olajfestmény fotómásolata, a ,,Jön már? (cca 1937)" című alkotása nyomán, mai
nagyítás, 24x17,7 cm ............................................................................................................................3 200

13190.cca 1913 Eger, karácsonyfa gyerekekkel, játékokkal, Gráf Rudolf egri fényképész hagyatékából 1
db mai nagyítás, 24x17,7 cm ................................................................................................................1 400

13191.cca 1938 Danassy Károly (1904-1996) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db mai nagyítás
(útjavító munkások), 17,7x24 cm ..........................................................................................................1 400

13192.cca 1900-1920 9 db portré fotó, egy kivételével keményhátú, közte egy Kirschweng Lajos bicskei
fényképész pecsétjével jelzett katonaportré, részben kopott és sérült, 10,5x6,5 és 24x17,5 cm
közötti méretekben ................................................................................................................................1 800

13193.cca 1960-1970 Divatfotók, manökenek, 7 db fotó, 24×18 cm ...............................................................1 600
13194.cca 1920-1930 Fiatal hölgy portréja, kartonra ragasztott fotó, 23×18 cm .............................................1 000
13195.11 db Látható Hangok fotókiállítás nagy méretű fotók kiállítási tablóként laminálva, jó állapotban

125x85 cm ...........................................................................................................................................11 000
13196.cca 1935 Marionettfigurák a táncteremben, Hegyei Tibor (1898-1935) budapesti fotóművész

felvétele, 1 db mai nagyítás jelzés nélkül, 17,7x24 cm .........................................................................1 600
13197.1960 Budapesti Nemzetközi Borverseny, fotó-összeállítás 21 db fotóval, albumba rendezve, 9×12

és 7×9 cm .............................................................................................................................................2 400
13198.1916/1917 A Budapesti Angolkisasszonyok "Sancta Maria" Intézetének kir. katholikus elemi

tanítóképző IV a. osztályú növendékei, tablófotó 1922. május 21. datálással, Goszleth budapesti
műterméből, kissé foltos, 27x32 cm .........................................................................................................800

13199.cca 1900-1961 kb. 40 db vegyes fotó és fotólap tétel, többségében portrék és csoportképek,
néhány hátoldalán feliratozott és nevesített, többségében a XX. első feléből, részben foltos és
sérült. Klf. méretekben. .........................................................................................................................1 200

13200.cca 1900 Fiatal hölgy újsággal, vintage fotó Sinayberger Béla budapesti műterméből.
Kitámasztható asztali, üvegezett, régebbi fakeretben. 21x11,5 cm ......................................................1 800

13201.31 db vegyes régi fotó, vizitkártyák, csoportképek, tablófotók, közte keményhátúak, vegyes
méretben és állapotban .........................................................................................................................1 000

13202."Nyílt tengeren", vintage fotó, olvashatatlan jelzéssel, 1930 körül, régi aukciós címkével, hátoldalon
feliratozott, paszpartuban, 29x23 cm ....................................................................................................3 000

13203.75 db-os fotógyűjtemény a '60-as, '70-es évek híres színészeivel, színésznőivel, filmjeleneteivel,
18x13 cm és 32x25 cm közötti méretben ............................................................................................50 000

13204.cca 1970-1989 Újpest, Landler Jenő Szakközépiskola, 6 db tablófotó, 30x25 cm körüli méretben .....2 000
13205.1911 A mezőberényi Iparos Ifjúsági Egylet műkedvelői karácsonyi előadásának résztvevői, kartonra

kasírozott fotó, hátoldalon feliratozva, 17,5×23 cm ...............................................................................6 000
13206.cca 1930-1940 Bártfa, Szent Egyed-templom részlet, hátoldalon feliratozott fotó, sarkán törésnyom,

23,5×17,5 cm ........................................................................................................................................1 000
13207.1914 Budapest, Liszt Ferenc tér, Auguszta zenekar, karmester Szikla Adolf, kartonra kasírozott fotó

Erdélyi műterméből, sarkán törésnyom, sérült karton, 22×29 cm .........................................................7 000
13208.1915-1946-47. kislány fotója, 22x16cm, és tablófotó, 9x14 cm ............................................................1 000
13209.cca 1984 Tokodaltáró, Dorogi Szénbányák brikettgyárának építése, tereprendezés (ZIL teherautók,

betonmixer, markoló), 2 db fotó, 23x14 cm és 24x18 cm ........................................................................800
13210.1902 Pozsony városi m. kir. posta-távirda és távbeszélő hivatal kezelő személyzetének

csoportképe, Kárpáti Gyula posta-távirda főfelügyelő és hivatali főnök úrnak 25 éves szolgálati
jubiluma emlékére, vintage fotó, Kozics Ede pozsonyi fényképész hidegpecsétjével jelzett, sérült,
kartonra ragasztva, 27×37 cm ..............................................................................................................1 000

13211.1933-1936 Családi úti fotók az 1933-1936-os évekből, rajta Kecskeméti Színházzal,
vadásztársaságggal, balatonboglári, hévízfürdői, keszthelyi, szegedi monori fotókkal, rajta adriai
fotókkal is: Laurana (Lovran), Lussinpiccolo (Mali Lošinj), Cherso (Cres)...stb. Feltehetőleg valami
színházi társulathoz köthető személy hagyatékából. 8 kartonlapon, 89 fotó, sűrűn feliratozva, a
fotók egy része hiányzik a kartonról, egy-két fotó sérült, a kartonokon sérülésnyommal, egy karton
hiányos. Különféle méretben, kb. 8x5 és 9x14 cm közötti méretben. ...................................................4 000
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13212.1925 Látogatók csoportképe a Vatikánban, a S. Damasso udvarban, üvegnegatív, borítékon
feliratozva, 9x6,5 cm .............................................................................................................................1 000

13213.cca 1910 Sétáló hölgy beazonosítandó helyszínen, színezett üvegdia, 8,5x8,5 cm ............................1 000
13214.cca 1900-1910 4 db portré üvegnegatív, kopott, 12x9 cm ....................................................................1 000
13215.Szatócsbolt valahol Magyarországon. hímző asszony, cukorkák, stb. Látványos keményhátú fotó

kartonon. 28 x23 cm ..............................................................................................................................5 000
13216.Kis fotó tétel, keményhátú fotók , kabinet és vizitkártyák vegyes állapotban ........................................1 400
13217.cca 1940-1950 Bp., Babcock-Wilcox kazánok a Székesfővárosi Közlekedési Rt. erőtelepén, Ganz

Danubius Rt., kartonlapra kasírozott fotó, hátoldalán feliratozva, szélén kis sérülésekkel, 28x22 cm .2 000
13218.cca 1916-1942 Vegyes fotó tétel, 3 db, rajta téli fotókkal, valamint 1 kisiklott vonattal, 11x17 cm és

17x26 cm közötti méretben ...................................................................................................................2 000
13219.1970 "Pop-Fesztivál Skandinávia", amatőr művészfotó, a hátoldalon feliratozva, 24x18 cm ...............1 200
13220.cca 1987 4 db régi mozdonyokat, illetve HÉV szerelvényt ábrázoló fotó, közte három a hátoldalon

pecséttel jelzett (fényképezte Karai Sándor), 14x9 cm és 28x21 cm között .........................................1 600
13221.1905 Baja, I. és II. osztályos tanulók tablóképei, 2 db fotó, sérült kartonon, 22x16,5 cm .....................2 400
13222.cca 1930-1960 Családi fotóalbum, kb. 150 db vegyes fotóval (közte több budapesti, külföldi

utazások, stb.), vegyes méretben. Harántalakú, zsinórfűzéses régi albumban. ...................................4 600
13223.1923 Davidovics Géza fényképész, holokauszt-túlélő, fiáról készített felvétele. Jelzett, feliratozott

fotó, kartonra kasírozva, hártyapapírral, 23,5x17,5 cm .........................................................................1 400
13224.cca 1960 -1970 Az MTV vezető híradósai, köztük Matúz Józsefné, nagyméretű fotó, hátoldalán

feliratozott, ragasztásnyomokkal, 30x24 cm .........................................................................................1 000
13225.7 db keményhátú + 4 db egyéb fotó, benne érdekes, feliratozottak is ..................................................2 000
13226.Nem élhetek muzsikaszó nélkül és a Magyarok c .film 6 db film fotója. 24x18cm ................................4 000
13227.cca 1900 Természettudományi tanszéken készült nagyméretű, keményhátú fotó 25x20 cm ..............2 000
13228.cca 1920-1940 Gyerekportrék, 4 db fotó, egyik Schnitzer marosvásárhelyi műterméből, 24×18 cm ......800

Reklám
13229.Kartschmaroff A. "Szerecsen" drogéria Bp. VII. Rákóczi út 50. címke .................................................2 000
13230.Orion Villamos Vasaló számolócédula ..................................................................................................2 600
13231.1924 Dobó Gyógyvíz számolócédula, Troján grafikája .........................................................................2 000
13233.35 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................2 000
13234.9 db vegyes külföldi bőröndcímke .........................................................................................................1 400
13235.cca 1900-1930 4 db különféle számolócédula (Rémi József, Schulek Sándor, Paptamási Lythia,

Czinner szalámi), néhány kis sérüléssel ...............................................................................................1 400
13236.cca 1930 Habana rum italcímke, Bp., Offset-ny., 15x10 cm .................................................................1 400
13237.1957, 1960, 1969 Reklámos kártyanaptárak, 5 db ...............................................................................1 600
13238.cca 1980-1990 8 db hölgyeket ábrázoló kártyanaptár, közte erotikus ..................................................1 400
13239.1990 9 db erotikus kártyanaptár ............................................................................................................1 400
13240.cca 1960-1970 20 db vegyes kártyanaptár ...........................................................................................1 200
13241.Orion rádió matrica, 3 db egy lapos, kis szakadással ...........................................................................1 200
13242.Dr. Hrabéczy Oszkár "Gizella" gyógyszertára receptboríték .................................................................3 000
13243.Schrank Likőr Esztergom címke ...........................................................................................................1 600
13244.Bakonyi József és Kovár cégtáblafestők reklámcédulái, 2 db ..............................................................1 200
13245.Roulette de Monte Carlo ismertető kártya .............................................................................................1 400
13246.Pozsonyi bútorcsarnok számolócédula .................................................................................................2 400
13247.Aranycseppek pezsgő, Nagymaros számolócédula .............................................................................1 400
13248.Keglevich Rum - gróf Keglevich István Utódai Konyakgyár címke, 2 db ..............................................1 600
13249.Legfinomabb darabos búzakeményítő - Seyring Testvérek Sopron címke ...........................................1 000
13250.Pacific száraztojás lisztkészítmény litho jegyzéklap .............................................................................1 000
13251.Meinl Budapest fém konzervnyitó, jelzett, h: 15 cm ..............................................................................1 800
13252.cca 1950-1970 Verseny cipőpaszta fém doboz, kopottas, d: 6,5 cm ....................................................1 400
13253.6 db különböző borotvapenge ...............................................................................................................1 600
13254.cca 1940 Czirják cukrászda Losonc bonbonos zacskó .........................................................................2 000
13255.cca 1940 Faipari üzem ablak és ajtó képes reklám nyomtatvány kihajtható ........................................2 000
13256.Sétakocsikázásra automobilok Dörfer Nándor Bp. VIII. szórólap .........................................................3 200
13257."A nő könyve" számolócédula ...............................................................................................................1 800
13258.Hermann Emil és Társa gőzmosoda számolócédula ............................................................................1 800
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13259.Szent margitszigeti üdítővíz számolócédula, hajtott .............................................................................1 800
13260.5 db régi italcímke (Dreher Punch, Polgári Export Sör, Dreher Rum, stb.) ...........................................1 000
13261.Schuler József Rt. "Tátra toll" papírdobozba, rajta Csorba-tó Milkóslakkal, 4×6,5×2,5 cm ..................6 000
13262.Budweiser sör reklám francia kártya, 2 pakli, eredeti Budwesier logóval díszített műbor tokban .........4 000
13263.1983-2011 Vegyes reklámos kártyanaptár tétel, 35 db .........................................................................1 600
13264.cca 1930-1940 Hajós és Szántó Rt. elektromosgyár Bp., Haeszpresszó villamos kávéfőzőgép,

illusztrált, kétoldalas reklámlap, hajtott, jó állapotban, 30x21 cm ..........................................................2 000
13265.1958-1969 10 db retró kártyanaptár ......................................................................................................3 000
13266.33 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................2 400
13267.35 db vegyes kártyanaptár, közte erotikus is ........................................................................................1 200
13268."Kabina féle viasz szinszappan utolérhetetlen", és Gala gumisarok szecessziós számolócédulák .....1 200
13269."Diana krém szappan, puder, fogkrém" 6 db számolócédula, rajta katonai "életképekkel", 3 sérült. ....2 400
13270.Paptamási Lythia gyógyvíz, és Szent-Margitszigeti üdítővíz, ásványvíz számolócédulák, ...................1 200
13271.Belatiny Arthur Domino, és Belatiny Pezsgő számolócédulák, .............................................................1 200
13272.3 db pezsgős/boros számolócédula, közte Budapesti Mintapince Rt., Louis Francois & C. Budafok

(rajta gyár látképével), Tata, Gróf Esterházy Ferencz uradalmi Pezsgőgyára, az egyik sarkán kis
hiánnyal. ................................................................................................................................................1 800

13273.Mauthner Ödön Magtermelő és Magkereskedelmi Rt. számolócédulák, 3 db ......................................3 000
13274.3 db Törley számolócédula ...................................................................................................................1 400
13275.Földes Imre (1881-1948): Berson cipősarok számolócédula, 3 féle színváltozat (zöld, kék, piros),

litográfiák, az egyiken szakadással. ......................................................................................................3 000
13276.Müller J. L. Blaha púder, crém, szappan számolócédula ......................................................................2 800
13277.cca 1910-1920 "A látható írású "Yost" nem szalagos írógép. Budapest, New Yok Palota.",

számolócédula, rajta házaló zsidó kereskedővel, litográfia. .................................................................2 000
13278.cca 1920 Bíró Mihály (1886-1948):"Meg vagyok elégedve! Töltött tollam Paukertől vettem, litográfia,

...............................................................................................................................................................3 000
13279.Unyi József franczia módon előállított Pezsgőbor Gyára, Szikla Sec, Budafok-Promontor

számolócédula ......................................................................................................................................1 000
13280.Schmidthauer Igmándi természetes keserű-víz számolócédula ...........................................................1 000
13281.cca 1910 Szeged, Braun János első alföldi lát- és hangszer műtermének számolócédulája ...............2 000
13282.Első Tokaji Konyakgyár Rt. Tokaji Konyak számolócédula, feltehetőleg Galambos Margit (?-?)

grafikus jelzés nélküli munkája ..............................................................................................................1 000
13283."Minden más vizet túlszárnyal! Borszéki gyógyborvíz" számolócédula ................................................2 800
13284."Wr. Neustädter Raffinerie Allina Károly és Társa Rt. Gyárak: Wiener Neustadt, Győr, Turmic.

Benzin, gépolaj, petróleum, terpentin, szurok, kocsikenőcs.", számolócédula .....................................1 000
13285.Esti Kurir számolócédula .......................................................................................................................1 000
13286.Millenium gyomorlikőr számolócédula, Klösz Rt. ..................................................................................1 000
13287.Diana Hartwig&Vogel Schokolade, Kakao stb. számolócédula ............................................................1 000
13288.Rigler Józsed Ede Levélpapíros, számolócédula .................................................................................1 000
13289.cca 1920 Metax izzólámpa számolócédula ...........................................................................................1 000
13290."Mojzsik féle cipők a legjobbak" számolócédula ...................................................................................1 000
13291.Földes Imre (1881-1948): Berson számolócédula, litográfia, kis lyukkal. .............................................1 000
13292.1860 Hatschek Ignácz látszerész, Pest, Váczi u. 7., reklám szórólap v. számolócédula, hátoldalán

kézzel írt német ny. számla (Rechnung), Emich Gusztáv nyomdász, hajtásnyomokkal, 10,5x13,5
cm .........................................................................................................................................................1 600

13293.cca 1930 Strasser Takarítási Vállalat, Bp., Aggteleki u., art deco reklámlap, Kézdi Kovács László
(1864-1942) festő, újságírónak címezve, törésnyomokkal, 15x10,5 cm ...............................................1 400

13294.1947 Franck cikóriakávé reklámlapja, Macskássy Gyula (1912-1971) grafikus illusztrációja, jelzett,
hátoldalán "Szívélyes üdvözlet a budapesti árumintavásárról" nyomtatott felirattal és Budapesti
Őszi Vásár bélyegzővel, Klösz György, ofszet, 9,5x13,5 cm ................................................................1 800

13295.1914 Erdély Dés Farkas Dániel drogéria fejléces levélpapír sajátkezű aláírással ................................2 600
13296.cca 1930-35 100 vélemény a csodálatos Aladin lámpáról, art deco kihajtható illusztrált reklám

prospektus, Pál jelzéssel a borító grafikáján, hajtásnyommal kissé foltos ............................................1 200
13297.1968 Vegyes reklámos kártyanaptár tétel, 6 db, az egyik sérült ...........................................................1 200
13298.1957-1968 Vegyes reklámos kártyanaptár tétel, 5 db ...........................................................................1 400
13299."Vegyünk erdélyi nyereménykötvényt" reklámlap, Konecsni György (1908-1970) grafikája, 12×8,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
13300.1941 "Vegyünk erdélyi nyereménykötvényt" reklámlap, Konecsni György (1908-1970) grafikája,

12×8,5 cm .............................................................................................................................................3 000



75

13301.Takarékoskodj! reklámlap, Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) grafikája, 13,5×9,5 cm ......................3 000
13302.Erdélyi nyereménykölcsön reklámlap, 12,5×8,5 cm ..............................................................................3 000
13303.1959-1967 Vegyes reklámos kártyanaptár tétel, 6 db, közte 2 db kétoldalú is, az egyik felületén

bejegyzéssel, az egyiken bejelölésekkel. ..............................................................................................1 200
13304."Vegyünk erdélyi nyereménykötvényt" reklámlap, Végh Gusztáv grafikája, 12×8,5 cm .......................3 000
13305.Spöttle Testvérek Budafok dupla creme sajt. Reklám v. csomagolás terv. Tempera, tus, kollázs,

papír. 1930-40 körül. Jelzés nélkül, 11,5×15,5 cm ................................................................................2 600
13306.cca 1940 Rumos szilva jam, Reisner Konzerv Bp., reklám vagy címke terv. Tempera, papír, jelzés

nélkül. Hátoldalán ragasztás nyomaival, máskülönben jó állapotban, 6,5×10,5 cm .............................2 000
13307.UKW adapter, retro reklámterv, tempera, papír, jelzés nélkül, 1960 körül, hátoldalán Magyar

Hirdető Grafikai lektorátus bélyegzővel, 12x8,5 cm ..............................................................................2 000
13308.Tre Torn hó- és sárcipők, Neumann Géza Budapest számolócédula, szakadással .............................2 000
13309.1944 Molnár Lajos ingatlanos (nagybirtok, villa kereskedő) reklám kártyája, gyűrött ..............................800
13310.1959 OTP és más 3 db reklámos retro kártyanaptár vegyes állapotban ..............................................2 000
13311.cca 1920-1930 József Főherceg Gyógyszertár Rákospalota papír gyógyszeres doboz, kissé

viseltes ..................................................................................................................................................2 000
13312.1943 "Gamma" Kft. Bp. zsebnaptár, kihajtható térképekkel, ceruzás bejegyzésekkel .........................1 000
13313.1937 Pécs, "Szent György Gyógyszertár" recept borítékja, benne Gruber Béla pécsio orvos

receptjével. ............................................................................................................................................5 500
13314.1948 Angyalos "Patrona Hungariae" kép díszített 1948-as kártyanaptár, kihajtható, Rákospalota,

Szalézi Művek, néhány bejelöléssel. ....................................................................................................9 000
13315.Kb 40 db cseh és szlovák sörös címke .................................................................................................4 000
13316.cca 1940 6 féle (7 db) gyógyszertári gyógycukorka reklámos papírtasak / pharmacy pill bags ...........3 000
13317.cca 1880 11 db különféle reklám kártya és belépőjegy / 11 commercial advertising cards ..................3 000
13318.cca 1880 5 db különféle kalapárust reklámozó képes gyűjtő kártya / Hat maker goods litho cards .....3 000
13319.cca 1940 Kisszakaszjegy számolócédula .............................................................................................1 200
13320.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
13321.cca 1910 5 db klf fejléces és grafikus számla és levélpapír ..................................................................5 000
13322.1941 Diósy reklám mini naptár. Bakelit borítóval. 8x6 cm ....................................................................1 400
13323.1959 Állami Biztosító és más 6 db reklámos retro kártyanaptár vegyes állapotban .............................2 000
13324.Blanchisserie de Grenelle mosoda és tisztitó árjegyzéke .....................................................................1 000
13325.23 db boros címke jó állapotban ...........................................................................................................1 200
13326.Reicher Fest Tisztít számolócédula ......................................................................................................1 600
13327.cca 1930 Dit-got likőr tea rum, Dietrich és Gottschlig R.T. Bp., számolócédula ...................................2 000
13328.8 db régi külföldi italcímke borok és más alkoholos ital címke gyűjtemény ..........................................3 000
13329.cca 1880 6 db kávés és alkoholos ital litho gyűjtő kártya / Beverages and coffe litho cards Boyer,

Céléteas ................................................................................................................................................5 000
13330.cca 1880 6 db csokoládés, alkoholos ital és egyéb áru litho gyűjtő kártya / Beverages and coffe

litho cards ..............................................................................................................................................4 000
13331.cca 1880 6 db különféle árut reklámozó litho gyűjtő kártya / Commercial goods itho cards .................5 000
13332.Kb 20 db német sörcímke .....................................................................................................................1 000
13333.55 db vegyes italcímke .............................................................................................................................600
13334.Kb 40 db angol, jugoszláv és lengyel sörcímke ....................................................................................4 000
13335.1940 Ibusz zsebnaptár menetrendekkel, jegyzetfüzettel, üres, jó állapotú, egészvászon kötésben ....2 000
13336.Diana Schokolade, Kakao, Kanditen, Desserte számolócédula, jó állapotban .....................................1 000
13337.cca 1920-1930 Törley Budapest Gout Américain pezsgő számolócédula, hajtásnyommal, kis

foltokkal .................................................................................................................................................1 000
13338.cca 1920-1930 Schmoll bútor paszta számolócédula, Klösz Gy. és Fia Bp., jó állapotban ..................1 000
13339.Kérek még egy Lottó szelvényt Káldor László grafika számolócédula .................................................1 600
13340."Moletz Péter Nagyszalatnai Gyárában Készült Juh-Turó", litografált szecessziós számolócédula .....3 600
13341.Hangya takarítóeszközök reklámos számolócédula szép állapot .........................................................1 400
13342.Marvel kölnivíz és púder reklám számolócédula s: Kónya Zoltán .........................................................2 000
13343.Puch kerékpár a rimaszombati özv. Enyedi Miksáné óra és ékszer üzletének litografált szecessziós

számolócédulája, hajtásnyommal .........................................................................................................4 200
13344."P. Polereczky Ferenc okl. gyógyszerész Saját termésű Egri vörös borból általam főzött gyógyerejű

Cognac," Makó, Gyógyszertár az isteni gondviseléshez, litografált italcímke, 7x11 cm .......................4 000
13345.Frohner József Rrt. "Legkiválóbbak a Frohner borok", litografált számolócédula .................................3 200
13346.Kunz József és Társa királyi kiváltságos nagykereskedők és fehérneműgyárosok, Deák Ferenc u.

Bécsi u. sarok, rajta a ház képével, népies motívumokkal is díszített szecessziós számolócédula,
egészen kis szakadással. .....................................................................................................................2 200
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13347.Tátra Málanszörp számolócédula, hajtott, kis szakadással. .................................................................2 600
13348.Bing Ede aradi bortermelő és nagykereskedő számolócédulája, hajtásnyommal ................................4 000
13349.Thé Wassili Perloff & Fils Moscou teás számolócédulája, kis sérülésnyomokkal, rajta orosz és

magyar címerrel. ...................................................................................................................................3 600
13350.Rohitsi Tempel forrás számolócédula, szakadással .............................................................................2 200
13351.Amerikai Italgyár Rt. Budapest Gusy, litografált italcímke, 12x7 cm .....................................................3 000
13352."Zwack J. és Társai, Császár Liqeur" italcímke, gyűrődésnyommal, 13,5x5,5 cm ...............................2 800
13353."J. Zwack és Társai, Portorico Rum," italcímke, szakadt, 13x7 cm ......................................................3 000
13354.1930 Lachnit József Bonyhádi órás ékszerész számlája hátoldali reklámjában aláírva pecsételve

hajtásnyomokkal ...................................................................................................................................2 000
13355.Böhm J. reklámcég reklámos számolócédula s :Tábor szép állapot ....................................................2 000
13356.Függetlenség napilap reklámos számolócédula ...................................................................................2 000
13357.cca 1920 Pischinger Oszkár bon-bon torta. legyező formájú illusztrált reklám, karton, kissé sérült,

9x14,5 cm ..............................................................................................................................................1 400
13358.cca 1920-1940 Kakas paszta számolócédula, Globus Rt. Bp. .............................................................1 800
13359.cca 1920-1930 Krausz Armin fia könyv-, papír, zeneműkereskedése Veszprém, reklám

számolócédula, szélén kis sérüléssel, 15x8,5 cm .................................................................................1 800
13360.cca 1920-1940 "Tisztelt háziasszony! Meg ne hagyja magát téveszteni", Franck kávépótlék reklám,

14,5x9 cm ..............................................................................................................................................1 800
13361.cca 1930-1940 3 db különféle számolócédula, jó állapotban ................................................................1 800
13362.Hart Opel, litografált szecessziós autós számolócédula, Bp., Seidner, gyűrődésnyomokkal, 14x7 cm

...............................................................................................................................................................4 000
13363.Tata, Gróf Esterházy Ferenc Uradalmi Pezsgőgyára számolócédula, kis szakadással .......................2 200
13364.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Vesta cipőkrémes számolócédula .............................................1 800
13365.Alpesi Keserű, litografált italcímke, 9x12 cm .........................................................................................2 400
13366.1936 Vasvár, Keserű Miklós "Szentháromság" Gyógyszertára Recept-Vény borítékja, benne Tretter

László vasvári körorvos receptjével,7x11 cm ........................................................................................7 000
13367.1978 Magyar kártya pakli, teljes, hátlapján Traubisoda reklám naptárral (kártyanaptár), jó

állapotban ..............................................................................................................................................3 600
13368.Keglevich Cognac mégis a legjobb, szecessziós számolócédula, kis hiánnyal ....................................1 400
13369.cca 1910 Kassa, Haltenberger Béla, ruhafestés, vegytisztítás, gőzmosás, reklámos litografált

számolócédula, Bp., Bakács-ny., a szélén hiánnyal, 13x6 cm ..............................................................1 000
13370.cca 1927-29 Bp., Ardó József műszaki nagykereskedő kihajtható illusztrált reklám prospektus és

megrendelőlap, Phoebus és Standard tűzhely, petróleumlámpa, 8 p ...................................................1 200
13371.cca 1970 Hong Kong Park hotel két képes reklám ismertető kiadvány / 2 picture booklet ...................3 000
13372.cca 1930 Telefongyár Rt., art deco kihajtható illusztrált reklám prospektus, Csemiczky Tihamér

jelzett (1904-1960) grafikája, kissé foltos ..............................................................................................1 400
13373.1929 Steyr Művek Bp., fejléces illusztrált számla, hajtásnyommal .......................................................1 200
13374.cca 1940 Termelj, jobbat, szebbet, többet. Kihajtható reklám nyomtatvány .........................................2 000
13375.1906 Reményi Mihály magyar királyi és német szabadalomtulajdonos műhangszerész képes

fő-árjegyzékének rövidített kivonata. Bp., Athenaeum, 61+2 p. Gazdag fametszetű képanyaggal
illusztrált. A hátsó borítón az üzlet kirakatának képével. Kiadói papírkötés, foltos. ............................22 000

13376.1942/43 Unghváry József faiskolájának árjegyzéke Cegléd. 64p. Kiadói papírkötés, kissé szakadt
gerinccel, kissé foltos borítóval. ............................................................................................................1 200

13377.1944 70. Mauthner képes árjegyzék.162p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, hiányzó címlappal,
kitöltetlen megrendelőlappal. ................................................................................................................1 200

13378.cca 1930-1940 2 db reklámkiadvány receptekkel: Dr. Oetker-féle filléres receptek, jó állapotban, 16
p. + Meinl Gyula Rt. Háztartásgazdasági Tanácsadója, étrend 1937. április hónapra, receptek,
gyakorlati tanácsok. Benne húsvéti árjegyzékkel. .................................................................................1 200

13379.Jessie, art deco könyvborító- vagy reklámterv, 1925-1930 körül. Ceruza, hártyapapír. Jelzés nélkül,
feltehetően Galambos Margit (?-?) grafikus alkotása. Kissé foltos, gyűrődésekkel. 22,5x14,5 cm. .....5 000

13380.Háború előtti különböző söt és alkoholos ital címke.gyűjtemény ..........................................................5 000
13381.11 db háború előtti különböző ital címke. ..............................................................................................8 000
13382.14 db kínai és egyéb vegyes hotel címke, bőrönd címke .....................................................................2 000
13383.kb 30 db háború előtti különböző magyar alkoholos ital címke gyűjtemény .........................................6 000
13384.cca 1928-30 Bérczi D. Sándor női kézimunka értesítő. 43. évf. Színes, 64 oldalas képes katalógus

gobelinekről, függönyökről, dísztárgyakról. Kiadói papírkötés, foltos és kissé sérült borítóval, sérült
kötéssel, helyenként kissé foltos lapokkal, utolsó néhány lap felső sarkában sérült. + 2 db 8 oldal
terjedelmű árlap ....................................................................................................................................1 400

13385.1896 "Boldog új évet kíván Jakab és Társa Csíkszereda" litho naptárhátlap, sérült, 26×18 cm ........14 000
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13386.3 db art deco csokoládé vagy egyéb édesség csomagolás terve, 1920-as évek. Ceruza, akvarell,
papír, jelzés nélkül, feltehetően Galambos Margit (?-?) grafikája, egy kartonra kasírozva, kissé
sérült, 23x19 cm. ...................................................................................................................................9 500

13387.Budapesti Kréta, Vegyészetigyár Rt. árjegyzéke. Studium Budapester Kreide, Chem. Fabrik und
Handels Actiengesellschaft. Preisliste Prix-Courant Price-List. Összeáll.: Preischa G. Gusztáv.
Bp., Rigler József Ede. Gazdag szövegközti képanyaggal illusztrált. Haránt alakú zsinórfűzött
papírkötés, a gerincen kis szakadással. .............................................................................................28 000

13388.1941 Schlammadinger Gyula szerszám gyár fejléces számla és boríték .............................................1 800
13389.1967 Árpád híd étterem menüje, hajtva, firkákkal .................................................................................1 000
13390.1967 Erdélyi sörkert Népköztársaság útja menű ..................................................................................1 000
13391.Prima dupla créme sajt, eredeti Spöttle gyártmány. Reklám v. csomagolás terv. Tempera, papír.

1940 körül. Jelzés nélkül, 6,5×18,5 cm .................................................................................................2 800
13392.Chemol - Mit akar festeni? Tempera, ceruza, papír. Jelzés nélkül. Kihajtható reklám prospektus

terv, többek közt autófényezésre használatos festékekre. Hátsó lapon negatív elbírálást jelentő
"Nem kérjük (...)" ceruzás felirattal. 1960 körül. 20,5x29,5 cm. ............................................................3 200

13393.Tresfarin keményítő és cukormentes dibaetikus kenyér, Tres Bp., v. gr. Tisza István u.7. Reklám
terv. Tempera, tus, kollázs, papír. Jelzés nélkül. 1930-40 körül. Lap felső része kissé foltos.
Lapméret: 14x15 cm. ............................................................................................................................2 000

13394.2 db reklám terv: MTI fotó. Tempera, papír. Jelzés nélkül. Logo vagy reklám terv. 1960 körül.
6,5x7,5 cm. ............................................................................................................................................3 000

13395.Neolaborogaph, reklámterv, 1950-60 körül. Kréta, tempera, kollázs, papír. Jelzés nélkül. 14x21 cm. .2 400
13396.Plakát vagy reklámgrafika terv, Nagy-Magyarország térképpel, gyümölcsökkel, kancsóval, 1930-40

körül. Tempera, papír, jelzés nélkül, 12×18,5 cm .................................................................................4 000
13397.cca 1960 Szőlőoltvány és Facsemeteforgalmi Vállalat árjegyzéke. Bp., Egyetemi-ny., 68 p. Kiadói

tűzött papírkötés. ...................................................................................................................................2 800
13398.cca 1930 Tistin Mop padló- és bútortisztító, kétoldalas reklámlap, kisebb szakadásokkal +

Gramofon igénylőlap, kitöltetlen ............................................................................................................3 000
13399.cca 1930 "Csoda finom a Nugi krém", Stühmer reklám címke, sérült, d: 13 cm ...................................1 200
13400.cca 130 Unió folyton égő kártya kétoldalas ismertető és árjegyzék ......................................................1 400
13401.1949 Davis kupa teniszmérkőzés Belgium-Magyarország műsorfüzet, képekkel, reklámokkal, 19p ...3 400
13402.2 db fémdoboz, Halimet gyógycukorka, száz éves a magyar dohányipar 8, 11 cm .............................2 800
13403.1926 Nemzetközi Borkereskedelmi Rt. Bp. levélborítékja a M. Ált. Takarékpénztár gyöngyösi

fiókjának címezve és postázva, hátoldala kissé sérült ..........................................................................1 000
13404.cca 1930 Titán rajzirón papírdoboz, belül a gyár képével 18 cm ..........................................................2 000
13405.1910 Heinrich Frank Zagrab fejléces számla ........................................................................................1 200
13406.cca 1920-1945 5 db reklámkiadvány, prospektus: Bodnár Jenő rádió árjegyzéke, Horváth-féle

combinált gyalugép, "Herkules" Gépipari Társaság, Győző Béla és Társa 18. sz. árjegyzék, Szék-
és Faárugyár Rt. illusztrált katalógus. Vegyes, kissé viseltes állapotban. ............................................1 600

13407.cca 1936 Összetartás Gazdasági Szövetkezet reklámlapja .................................................................1 000
13408.1939 Weiss Manfréd acélcső gyártmányok képes katalógus. 213 p. Átkötött igényes kartonálásban .3 000
13409.cca 1930-1940 Koh-I-Noor-Bleistiftfabrik L.&C. Hardtmutch "Mephisto" Tintenstifte, régi töltőtoll

papírdoboz, tetején jugoszláv bélyegzéssel, 18x5 cm ..........................................................................1 400
13410.cca 1939 Japán (Tokió) idegenforgalmi-szállodai ismertető prospektus ..............................................1 400
13411.cca 1960-1970 20 db használatlan magyar dohányipari csomagolópapír (BNV 64, Sztálinváros,

Harmonia, Fecske cigaretta, Országos Mezőgazdasági Kiállítás, Kossuth és Terv szivarka, stb.) ......4 000
13412.cca 1938 Egy különleges szultánkenyér Ada-Kalehből, reklám címke, hajtásnyomokkal, 9,5x24 cm ..1 000
13413.cca 1937 Kurzweil Sándor festékgyár Stabitol festék színminta leporelló ............................................3 000
13414.Szabó cipő Bp. József krt feliratos fém cipőkanál. 10 cm .....................................................................2 400
13415.Waldes Koh-I-Noor fa doboz, zár nélkül, 24×13×3,5 cm ......................................................................3 000
13416.Bányászok. Plakát vagy reklámgrafika terv, 1940 körül. Tempera, ceruza papír. Jelzés nélkül,

feltehetően Börtsök László (?-?) grafikus műve. Kissé foltos. 26,5x34 cm. ..........................................3 200
13417.Nemzetközi Vásár a Városligetben, divatbemutató. Plakát vagy reklámgrafika terv, 1940-50 körül.

Tempera, ceruza, kollázs, papír. Bal szélén Ötlet Reklámgrafikai Műhely bélyegzőjével. Jobb
szélén törésnyomokkal, lap alján apró szakadással. Lap tetején apró rajzszög ütötte lyukkal.
12,5x44 cm. ...........................................................................................................................................9 000

13418.Liberty írószerek, reklámterv, 1940-50 körül. Tempera, kollázs, papír, kartonra kasírozva, karton
jobb felső sarkában sérült, hiányos. Jelzés nélkül. 18x22 cm. ..............................................................3 200

13419.Henter János (?-): Elektroimpex egyenirányító röplap típus vázlata, 1959. Tempera, papír.
Hátoldalán jelzett és feliratozott, valamint Magyar Hirdető Grafikai lektorátus és Elektroimpex
propagandaosztály bélyegzőkkel, valamint dátum bélyegzővel, kissé foltos, sarkaiban
törésnyomokkal. 28,5x19,5 cm. ............................................................................................................3 200

13420.Gyümölcsök, kancsó és földgömb. Plakát vagy reklámterv. Tempera, papír. Jelzés nélkül. Lap
tetején apró lyukakkal. 18×18 cm .........................................................................................................1 000
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13421.25 db vegyes söralátét ..........................................................................................................................1 200
13422.Franck Kávé-Pótlék - mappa, szecessziós mappa, nagyméretű reklám grafikával, kissé kopott

egészvászon-mappa, az egyik tábla belsején a papíron szakadással, 30x22 cm ................................8 000
13423.1936-1944 5 db különféle zsebnaptár, határidőnapló (Horváth és Herczenik Első Budapesti

Armaturaüzem, Belvárosi Takarékpénztár Rt., Paulik György szerszámgyára, stb.), bejegyzésekkel .2 000
13424.25 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................2 000
13425.35 db vegyes könyvjelző (közte keresztszemes hímzés, stb.) ..............................................................1 800
13426.1911 Preis-Courant der Stahlwaren-Grosshandlung P. Küll, Wien / Bécs, P. Küll

acéláru-nagykereskedésének árjegyzéke, katalógusa (kések, bicskák, ollók, evőeszközök, kerti
szerszámok, stb.) Wien, 1911, Gottlieb Gistel & Cie., VIII+198 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált,
német nyelven. Tűzött papírkötés, borító nélkül, kissé sérült címlappal. ..............................................6 000

13427.cca 1950-1970 9 db '50-es, '60-as évekbeli (oldtimer) automobilokat bemutató, képes prospektus
és reklámkiadvány, angol, francia és német nyelvűek, vegyes méretben és állapotban ......................7 000

13428.cca 1970-1980 Trabant 601 Limousin és Univerzál magyar nyelvű, képes ismertető prospektusa .....2 000
13429.1969 Wartburg 353 Limousine személyautó német nyelvű, képes ismertető prospektusa, kisebb

gyűrődésekkel .......................................................................................................................................2 000
13430.9 db alkalmi kiadású Coca Colás fémdoboz .........................................................................................2 800
13431.1888-ban megjelent reklámok, hirdetések, 30 oldal az Ország Világ-ból, részben illusztrált, lapok

széle helyenként kissé szakadt, részben kissé foltos. 39x28,5 cm ..........................................................800
13432.cca 1910 Az Est lapok reklámos fém levélnyitó kés, dombornyomott felirattal. 24 cm .........................6 000
13433.cca 1970 BUSZESZ Sztár üdítőital reklám tábla. Világítós, bedugható, jó állapotban 40x30x12 cm ...6 000
13434.cca 1970 MAHART Budapest reklám falióra hajókormány formájú. Mechanikus, működik. d: 28 cm ..6 000
13435.cca 1920 A Fonciére általános biztosító intézet dombornyomott nagy méretű fém cégtáblája, kopott,

37x50 cm ...............................................................................................................................................5 000
13436.MALÉV feliratos kerámia pálinkás hordó 18 cm, négy pohárral. ..........................................................3 000
13437.cca 1910 Antik Pepsi reklám plakát. 32x26 cm Üvegezett keretben ....................................................5 000
13438.cca 1885 Neue Illustrirte Zeitung rajzos reklámja. Kartonra kasírozott papír. 39×29 cm .........................800

Gyufacímke
13439.16 db nagyalakú gyufacímke, madár motívumúak ................................................................................1 200
13440.Gyufacímke gyűjtemény részben albumban, részben borítékokban, ...................................................5 000

Telefonkártyák
13441.1998 DeTeLine használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 3500 db! .......................4 000
13442.1995 Magic Butterfly használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 2000 pld! ..............4 000
13444.66 db különféle telefonkártya, két albumban .........................................................................................4 400

Judaika
13445.1906 Izraelita születési anyakönyvi kivonat ..........................................................................................1 000
13446.cca 1910 Héber felirattal pózoló úr. Fotólap .........................................................................................4 000
13447.1965 Raj Tamás (1940-2010) szegedi főrabbinak küldött héber nyelvű képeslap ...............................3 600
13448.cca 1970-80 judaika tétel, össz. 3 db: Sopron, középkori Zsinagóga, Forte színes fotó, 10x15 cm +

Dávid Ferenc: Sopron, Ó-zsinagóga. H.n., 1981, Tájak-Korok-Múzeumok. Kiadói papírkötés. +
Prágai zsidó múzeumról modern képeslap füzet ..................................................................................3 000

13449.1945 Budapest, a Maros utcai zsidó kórház udvarán a nyilasok tömeggyilkosságot követtek el
(1945. január 12.). Az áldozatokat ugyanez év április 23-án hantolták ki. Az időközben elfogott
gyilkosokat itt ,,szembesítették" a halottakkal. Ék Sándor készített erről fényképeket. A néhai
Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából, 13 db mai nagyítás, 10x15 cm ...................................3 200

13450.1930. márciusa, Csobádi Samu ügyvéd, a Budai Hitközség alelnökének gratuláló sorai
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez, négy évtizedes művészi munkájának jubileuma
alkalmából. Csobádi Samu névjegykártyáján, eredeti borítékban. .......................................................2 000

13451.1917 Remény III. évfolyam izraelita folyóirat áprilisi száma, műmelléklet nélkül, 31p ..........................2 600
13452.cca 1940 Vége a játéknak! - antiszemita röplap .................................................................................12 000
13453.1939 Magyar Vasművek és Gépgyárak Országos Egyesülete - pótlás a zsidótörvény végrehajtása

tárgyában kiadott tájékoztatóhoz, 3p ....................................................................................................4 000
13454.1941 Nem zsidó leszármazás igazolására kiállított keresztlevél ..........................................................1 000

Cserkész
13455.1926-1939 A Magyar Cserkész c. lap 16 db szórvány száma ..............................................................2 400
13456.Dezső Lipót: Magyar hazám. Három cserkész barangolása Magyarországon. A. Szabó Károly

rajzaival. Bp., 2004., Ég Fiai. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés. ..........................................................1 600
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13457.Tíz év (1931-1941.) a 984. sz. "Petőfi" cserkészcsapat életéből. Szerk.: Fekete Sándor a csapat
parancsnoka. Debrecen, 1941, Tóth Ferenc Könyvnyomda, 1 t.+34+2 p. Kiadói papírkötés, kissé
foltos elülső borítóval, de egyébként jó állapotban. ..............................................................................6 000

13458.1933 Márton Lajos által tervezett cserkész elismerő oklevél a gödöllői Jamboree előkészítésében
kifejtett munkáért, gróf Teleki Pál (1879-1941) táborparancsnok, miniszterelnök nyomtatott
aláírásával, pecséttel, törésnyomokkal, foltos. 30,5x25 cm / 1933 Gödöllő Jamboree, certificate of
merit with the signature of Pál Teleki Hungarian prime minister, slightly damaged ..............................4 000

Hajózás, Balaton
13459.cca 1930 és 1970 között készült balatoni felvételek, 4 db mai nagyítás, 17,7x24 cm és 10x15 cm .....3 200
13460.Siófok, halászháló igazítása, jelzetlen fotó, 17,5×24,5 cm ....................................................................1 000
13461.cca 1960 Balatoni halászok, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 4 db

mai nagyítás, 10x15 cm ........................................................................................................................1 400
13462.1937 Fakutyázás Balatonkenesén hátoldalt feliratozott fotó 9x12 cm ..................................................1 400
13463.Kreutzer Dezső: Víz és szenvedély. München, 1980., Herp. Színes fotókkal illusztrált. Emigráns

kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 200
13464.Bárány Tamás: Villa a Balatonnál. Bp., 1979., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kopott,

szakadt papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ...........................................................................1 000
13465.1882 Balatonfüred Horváth ház számlája vendég részére kiállítva hajtás nyomban jó állapotban .......5 000
13466.cca 1930 A Balatonlellei Gyárfás szálloda képekkel és rajzokkal gazdagon illusztrált német nyelvű

leporello reklám nyomtatványa .............................................................................................................4 000
13467.Overschmidt, Heinz-Gliewe, Ramon-Somlóvári László-Friedel, Raymund: Sporthajózás. A vitorlás

és motoros kishajóvezetés elmélete és gyakorlata. Szerk.: Futász Dezső. Bp., 2005, Tudex-Ecovit.
193 p. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................3 600

13468.Gr. Széchenyi István: Balatoni gőzhajózás. Bp., 1983, Állami Könyvterjesztő Vállalat. Reprint!
Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval. ........................................................................................1 600

13469.cca 1950-60 A Felszabadulás hajó és legénysége, 4 db fotó, Tiszavölgyi József (1909-?)
hátoldalán pecséttel jelzett felvételei, 13×18 cm körüli méretekben .....................................................1 600

13470.1934 A Morro Castle amerikai luxusgőzhajó, amely 1934. szeptemberében New York közelében a
tengeren útközben kigyulladt és (legtöbb utasával együtt) elsüllyedt. Korabeli sajtófotó, a hátoldalon
pecséttel jelzett, feliratozott, 20x15 cm / The SS Morro Castle American ocean liner, which caught
fire on its way to New York City, and sank (with most its passengers) in September, 1934. Press
photo, with stamp and description on the back .....................................................................................2 000

13471.cca 1957-60 Dunai hajók (Deák Ferenc, Budapest stb.), 6 db fotó, részben hátoldalán datált és
feliratozott, 9×13,5 cm körüli méretekben .............................................................................................2 000

13472.1929 Magyar hajós-naptár. Folyamhajózási évkönyv 1929. IV. évf. Kiadja a Magy. Kir. Folyam- és
Tengerhajózási Rt. Hajótisztek Társasköre. Bp., Stephaneum-ny. Kihajtható mellékletekkel.
Korabeli félvászon-kötésben, viseltes állapotban, tulajdonosi bejegyzéssel. .......................................4 000

13473.1959 Balatonföldvár, vitorlásverseny, 5 db fotó, kartonra ragasztva, kartonon datált és feliratozott,
9×13,5 cm .............................................................................................................................................1 800

13474.1933 Fürdőzők Balatonalmádiban, fotólap, 9×13 cm ............................................................................1 600
13475.1927 A Mohács hajó motorjáról készült 2 db fotó 16x12 cm egyik sérült .............................................4 000
13476.19289 A Tüzér hajó gépházról készült 2 db fotó 16x12 cm ..................................................................4 000
13477.Kihajtható Duna révkalauz térkép a Duna ausztriai szakaszán Altenwörthtől

Hundsheimig,1977-2005 km-ig. Kiadó nélkül. Vászonkötés. / Danube fold-out map from Altenwörth
to Hundsheim in Austria. From km 1977 to km 2005. In linen binding. .................................................2 800

13478.cca 1960 Tiszavölgyi József (1909-?): Felszabadulás gőzhajó fotói, 3 db, az egyiken Kossa István
(1904-1965) közlekedési és postaügyi miniszter (1957-1963), politikus, 11x17 cm és 13x18 cm
közötti méretben ....................................................................................................................................2 400

13479.cca 1955 Magyar Folyam- és Tengerhajózási Rt. hajójának bontása, hátoldalon feliratozott fotó,
sarkain törésnyomok, 17×23,5 cm ........................................................................................................3 200

13480.1907 Bp., Süddeutsche Donau-Dampschiffahrts-Gesellschaft által Vidák IStván gépmester
számára kiállított bizonyítvány ..............................................................................................................3 000

13481.cca 1930 Kísérleti hajóról készült 3 db sérült fotó 9x12 cm-ig ..............................................................2 000
13482.1930 Gödölle Ferenc D.G.T. főkapitány gyászjelentése, postán futott, hajtás mentés kis

szakadással, 22x30cm ..........................................................................................................................3 000
13483.1928 A Kecskemét hajó sérüléséről készült 2 db fotó 16x12 cm ..........................................................3 000
13484.cca 1920-1930 Balaton kihajtható prospektus, szövegközti fekete-fehér fotókkal, Balaton térképpel,

art deco illusztrációval a borítón, Bp., M. Kir. Balatoni Intézőbizottság,(Klösz-ny.) ..............................3 600
13485.Balatoni almanach. Szerk.: Ács Anna, Géczi János. A borító illusztrációja Borsos Miklós munkája.

Veszprém, 2001, Veszprém Megyei Múzeumi Igazgatóság, 72 t. Kézirat hasonmások, rajtuk
írásokkal, versekkel a Balatonról. Köztük, Csoóri Sándor, Csukás István, Devecseri Gábor, Faludy
György, Háy János, Kassák Lajos, Nemes Nagy Ágnes, Pilinszky János, Szabó Magda, Tandori
Dezső, Weöres Sándor és mások. Kiadói papírkötés. ..........................................................................1 000
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13486.cca 1860 3 db DDSG gőzhajó, hajózási menetrend újság kivágásokon ...............................................1 000
13487.Régi hajós mérő eszköz, házi készítésű, fára kasírozott Balaton térképpel. ......................................50 000
13488.cca 1840-1880 11 db hajókat ábrázoló kép, metszet, újságkivágás, némelyik paszpartuban ..............2 600
13489.1995. A Magyar Folyam- és Tengerhajózási Részvénytársaság alapításának 100. évfordulója

alkalmából kiadott emléklap. .................................................................................................................2 000
13490.1936 A Szeged hajó Izmorben fotó 4x6 cm ..........................................................................................1 000
13491.cca 1930 a Mohács nevű hajó motorja. Fotó hátán sérült 17x12 cm ....................................................1 800
13492.Hadihajózással, hajózással kapcsolatos képek, fotók tételben. I. világháborús érdekes fotók,

régebbi metszetek, modern reprodukciók vegyesen .............................................................................5 000

Militária
13493.cca 1929-1940 Rongyos gárda, Szentendre Turul-tábor, Losonc, 3 db fotó, 2 db hátoldalon

feliratozva, 6×8,5 cm ...........................................................................................................................14 000
13494.1903 Bp., Vitéz nagybaconi Nagy Vilmos (1884-1976) későbbi honvédelmi miniszter autográf sorai

és aláírása édesanyjának a Ludovika Akadémián töltött időszakból. ...................................................2 000
13495.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején

katonatársai körében, egyikük hintalovon ülve, vintage fotólap, 9x14 cm ............................................2 000
13496.1917 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész autográf tábor postai levelezőlapja a

M. kir. 70. honvéd tábori ágyúsezred 1. ütegének katonájaként testvéréhez, Kézdi-Kovács
Lenkéhez az I világháború idejéből, amelyben közli vele, hogy az ütege Csíkszereda mellé egy
faluba készül. Kézdi-Kovács Elemér autográf aláírásával, M. kir. 70. honvéd tábori ágyúsezred
bélyegzőjével, apró szakadással ..........................................................................................................3 000

13497.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején katonai
egyenruhában későbbi felesége, Kézdi-Kovács Lenke, Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművész, műkritikus lánya és más katonák társaságában, többek közt Weinmann kapitány
(Győző, későbbi vezérőrnagy vagy Viktor, későbbi alezredes?), hátoldalán Sárdy Brutus által
feliratozott, nevesített vintage fotólap, 9x14 cm ....................................................................................3 000

13498.1933 vitéz Ricsováry Takács József (1889-1966) huszár őrnagy, későbbi alezredes autográf sorai
és aláírása Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz, egy a kőszegi
Honvédtiszti üdülőt megörökítő képeslapon. ........................................................................................1 600

13499.1918 I. világháború Piave, magyar katonák, 2 db hátoldalán feliratozott és datált vintage fotó.
11×7,5 cm .............................................................................................................................................1 800

13500.1916 M. kir. legfelsőbb honvéd törvényszék kirendelő okirata az állam hadi ereje ellen irányuló
bűntett ügyében, szakadással ...............................................................................................................4 000

13501.cca 1910 Cs. és Kir. katonatiszt aláírt portréfotója, (Freiherr von Berger?), keményhátú fotó,
Székesfehérvár, Fekete Zoltán, 10x6 cm ..............................................................................................5 000

13502.1942 Kiképzési emlékeztető a szellemi kiképzést című segédlet kettes számú melléklete a támadás
védekezés hazafias bátorság lényeges elemeivel 30 oldal ..................................................................6 000

13503.Höfer (Hőfer) István (1866-1933) ny. áll. tábornok, korábbi vezérőrnagy névjegykártyája, hátoldalán
kézzel írt meghívó ebédre Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére,
törésnyommal ........................................................................................................................................3 200

13504.cca 1890 Katonaportré, keményhátú fotó Kozics Ede pozsonyi műterméből, 17×11 cm .....................1 000
13505.cca 1940-1945 Parasztcsalád a II. világháború idején, mögöttük 38M Toldi I tank, fotó, 8×6 cm ........3 000
13506.1941 Kispesti katonai életképek, köztük festő bakával,1941. május-junius, 7 db fotó papírlapokon,

feliratozva, 5x4 cm és 6x8 cm közötti méretben .................................................................................10 000
13507.1938 Etyeki katonai életképek, 1938 május - július, 6 db fotó papírlapokon, feliratozva, 5x7 cm és

6x8 cm közötti méretben .....................................................................................................................10 000
13508.cca 1914-1918 Háborús képek, felrobbantott hidak, viadukt, hajó, megfigyelőállás, szétlőtt házak,

stb., 12 db fotó, 9×14 cm ....................................................................................................................10 000
13509.cca 1914-1918 Mozgósítás Budapesten, fölszerelés az utcákon, hátoldalon feliratozott fotó, sarkán

törésnyom, 11×16 cm ...........................................................................................................................2 000
13510.cca 1900 Katonaportré, keményhátú fotó Adler budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm .........................1 200
13511.Ötvös Imre vezérőrnagy (Átány, 1850-1920), keményhátú fotó, vágott karton, 10,5×6,5 cm ...............5 000
13512.1913, Sárbogárd, Füry Lajos katonatiszt (százados?) keményhátú fotója, 17x11 cm ..........................4 000
13513.1916-17 25 db I. világháborús tábori posta az M. kir. nagyváradi 4. honv. gyal. ezred zászlósától,

Tábory Zoltántól. Olasz hadifogságból küldve, Kézdi-Kovács Lenkének, Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus lányának küldve és címezve. ....................................................8 000

13514.Tüzoltó tétel: 2 vállap, 2 paroli, 2 kitüntetés csík ...................................................................................4 600
13515.1941 Bp., a volt cs. és kir. eperjesi 67. báró Kray Pál gyalogezred Bajtársi Szövetségének

meghívója a Mátyás Pincében tartott bizottsági ülésre, Dr. Ernői Ernő részére, levélként elküldve .....2 200
13516.cca 1870 Katonatiszt (Rakker Vilmos?) portréja, keményhátú fotó Pammer bécsi fényképész

műterméből, vizitkártya, alján feliratozott, 10x6 cm / K.u.K. soldier's CDV photo, Pammer Atelier
Wien ......................................................................................................................................................2 200
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13517.cca 1930-1940 Fiatal katona esküvői fotója (egyenruhában, szablyával, kardbojttal), fotólap
Rozgonyi Dezső budapesti műterméből, 13,5x8,5 cm ..........................................................................2 400

13518.cca 1914-1918 Részlet a Békás-szorosból (magyar katonák az Oltár-kő előtt, Erdélyben), I.
világháborús fotólap, a hátoldalon feliratozott, 13,5x9 cm ....................................................................2 600

13519.1917 Magyar katonák akadályfutás közben (Erdély, Hagymás-hegység, Békás-szoros közelében),
I. világháborús fotólap, a hátoldalon feliratozott, 13,5x8,5 cm ..............................................................2 600

13520.cca 1917 Tábori istentisztelet, mise (Erdély, Hagymás-hegység, Békás-szoros közelében), I.
világháborús fotó, a hátoldalon feliratozott, 11x7,5 cm .........................................................................2 600

13521.cca 1900 Abonyi Lőrinc Karcagról bevonult Tüzér fotója Becske veszprémi fotós kartonját oldalt
feliratozva vizitkártya .............................................................................................................................3 000

13522.1941 Légvédelmi ágyú tüzelőállásban hátoldalt dátummal. 7x6 cm .....................................................1 800
13523.1940 Szeged, katonák csoportképe, hátoldalán M. kir. Szegedi 5. Honvéd helyőrségi Kórház

bélyegzőjével és korabeli felirattal, vintage fotólap, hátoldala foltos, 8x13 cm .....................................1 400
13524.cca 1916-1918 Az Erdélyben harcoló cs. és kir. 105. gyalogezred tábori elsősegélynyújtó helye

(Hilfsplatz d. I. R. 105.), I. világháborús fotólap, 14x8,5 cm ..................................................................2 800
13525.cca 1914-1918 Magyar katonák automobilgyárban, I. világháborús fotólap, 13,5x9 cm ......................2 000
13526.cca 1920 Katona I. világháborús "Ferenc József II. osztályú Ezüst Vitézségi Érem" kitüntetéssel,

fotólap, 14x9 cm ....................................................................................................................................2 000
13527.cca 1890-1915 4 db katonaportré, egyik kitüntetéssel dekorált, vintage keményhátú fotók klf.

magyar műtermekből (Szeredniczky Újpest, Uher Ödön Nagykanizsa, Szilárd Tódor Szombathely,
Vörös Kálmán Békéscsaba), kopott, részben kissé sérült és kissé foltos, 10,5x6,5 körüli méretben ...4 000

13528.1914 "Meinen lieben Karcsi", k. u. k. matróz portréja, rajta két kitüntetéssel, keményhátú fotó
Erminius Mioni polai műterméből, a hátoldalán bejegyzésekkel, 16x8 cm ...........................................3 000

13529.1942 Karácsonya harcoló honvédeinké és hozzátartozóiké! - emléklap, Bozó Gyula grafikája, Bp.,
Forrás-ny., kissé foltos, 16x10 cm ........................................................................................................1 600

13530.cca 1900-1910 Katona családjával, vintage fotólap, hátoldala kissé foltos, 15x10,5 cm ......................1 200
13531.cca 1910 k.u.k. Kriegsmarine haditengerész kartonált kabinetfotó 11x17 cm / Austro Hungarian

navy soldier in uniform photo ................................................................................................................4 000
13532.1894 Sibenik k.u.k. Kriegsmarine haditengerész kartonált kabinetfotó 11x17 cm / 1894 Sibenik

Austro Hungarian navy soldier in uniform photo ...................................................................................4 000
13533.cca 1916 S.M.S. Ulan fotó 10x7 cm ......................................................................................................3 000
13534.1942 Tábori csoportkép leventékkel, fotó, hátulján feliratozva, 8×14 cm ..............................................3 000
13535.1917 Német csapatok díszpolgári áldomásivása Visoorosziban 2 db fotólap 9x14 cm ........................3 000
13536.1941 12 db fotó Kassa bombázásáról, 6x8 cm és 6x9 cm közötti méretben ......................................26 000
13537.II. világháborús német katonai tájoló, iránytű. Fém, bakelit, üveg, a fedél belsején tükörrel. Jelzett:

CXN. Korának megfelelő állapotban, 7x5,5 cm / WWII German military compass ...............................2 000
13538.cca 1910-15 Fiatal katona vagy hadiiskolás portréja, vintage keményhátú fotó Axer Izrael kőszegi

műterméből, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................1 000
13539.cca 1910-15 Katona (?) portréja, vintage keményhátú fotó Szigeti (Székesfehérvár) műterméből,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
13540.cca 1915 Katonanövendék portréja, vintage keményhátú fotó Szilágyi Arthur (Kőszeg)

fényképészeti és festészeti műterméből, dekoratív szecessziós hátlappal, 11x7 cm ...........................1 600
13541.cca 1890 Kitüntéssel dekorált katona családjával, vintage keményhátú fotó Kis Antal kőszegi

műterméből, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................2 000
13542.Vitézi rend 1996-os kártyanaptára ........................................................................................................1 400
13543.Wehrmacht Kameradenhilfe Drahoma varrókészlet szövet tasakja, sérült, 9x12 cm ...........................2 000
13544.Magyarország határa II. világháborús katonákkal, őrházzal, címerrel, 6 db negatív kocka kisfilmen ...3 000
13545.cca 1916 Délutáni pihenés. Feliratozott fotó, feltehetőleg az SMS Satellit torpedóhajó fedélzetén

készült. 9x9 cm .....................................................................................................................................4 000
13546.1946 Katonai személyazonossági igazolvány .......................................................................................1 200
13547.1979 Honvéd Kossuth Akadémia meghívója bajtársi találkozóra .........................................................1 000
13548.Szuronyos katona, fotó, 12×8 cm .........................................................................................................1 400
13549.Katonák díszszemlén a Budai Várban, Agfacolor diapozitív, 3,5×3,5 cm .............................................2 600
13550.1938 Páty, csendőr esküvője, fotó, 9×6 cm ..........................................................................................2 800
13551.cca 1940 Katona kitüntetéssel, fotó Brunhuber pécsi műterméből, 9×6 cm .........................................1 600
13552.cca 1914-1918 I. világháborús katonák, 15 db vegyes fotó ..................................................................4 600
13553.I. világháborús katonák műtermi fotói, 3 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm .........................................3 800
13554.cca 1938 Légósok felszereléssel, fotó, felületén törésnyomok, 9×6 cm ...............................................2 000
13555.cca 1914-1918 I. világháborús katonák, 3 db fotólap, felületén törésnyomok, 13×9 cm .......................1 600
13556.cca 1890 Katona kitüntetésekkel Marosvásárhely Dunky fivérek műterme vizitkártya .........................3 000
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13557.8 db II. világháborús katonai fotó 6x9 cm ..............................................................................................5 000
13558.cca 1890 Katona zenész kitüntetésekkel Komárom, Fritz műterme vizitkártya ....................................7 000
13559.cca 1890 Katona Gyoma, Kocziha műterme. Sérült hátul kabinetfotó ..................................................3 000
13560.cca 1880 Marosvásárhely, katona vizitkártya Ciehulski műterme .........................................................4 000
13561.cca 1890 Katona lövészbojttal, keményhátú fotó Eggenweiler Miklós tatai műterméből, 10,5x6,5

cm. Ritka! ..............................................................................................................................................3 000
13562.1989 Fegyveres katona romániai forradalom idején Arad főterén Habik S. pecséttel jelzett fotója

hátoldalt felirattal 14x16 cm, .................................................................................................................7 000
13563.cca 1940 magyar katonák Pécsnél egy bunker mellett. Feliratozott francia sajtófotó / Hungarian

soildiers at a bunker. French press photo. 18x14 cm ...........................................................................1 000
13564.cca 1940 magyar katonák Pécsnél egy bunker mellett. Feliratozott francia sajtófotó / Hungarian

soildiers at a bunker. French press photo. 18x14 cm ...........................................................................1 000
13565.cca 1914-1918 Katonai cipészműhely, fotó, hátoldalán ragasztásnyomokkal, 17x12 cm / Military

shoemaker workshop, photo .................................................................................................................3 000
13566.cca 1914-1918 "Toronya-Wyszkówi szoros. Saját fedett állásaink a legfelső útkanyarodáson", a

hátoldalon feliratozott és pecséttel jelzett fotó (Kais. Deutsche Südarmee Armeeoberkommando
Geniestabsgruppe), 12x17 cm ..............................................................................................................2 800

13567.cca 1916 k.u.k. hajóskapitány dísz öltözetben. 13x16 cm ....................................................................4 000
13568.cca 1914-1918 "Barack-építmény Stryjben, betesgszállító rakpart a stryji pályaudvaron.", a

hátoldalon feliratozott és pecséttel jelzett fotó (Kais. Deutsche Südarmee Armeeoberkommando
Geniestabsgruppe), 12x17 cm ..............................................................................................................4 000

13569.cca 1914-1918 "A Złota Lipán. (Zolota Lypa), saját tábori kunyhó az erdőben. Panovice-től keletre."
A hátoldalon feliratozott és pecséttel jelzett fotó (Kais. Deutsche Südarmee Armeeoberkommando
Geniestabsgruppe), az egyik sarkán kis hiánnyal, 12x17 cm ...............................................................2 800

13570.cca 1914-1918 Felrobbantott híd Stryj-nél (Chovorow-útvonal),(keleti front, ma Ukrajna (Stryi)), a
hátoldalon feliratozott és pecséttel jelzett fotó (Kais. Deutsche Südarmee Armeeoberkommando
Geniestabsgruppe), 12x17 cm ..............................................................................................................2 800

13571.cca 1900 Bajtársi egészségetekre!, keményhátú fotó Schäffer Armin budapesti műterméből, a
kartonon foltokkal, kis sérüléssel és az egyik sarkán törésnyommal, 11x15 cm, teljes: 16x22 cm ......4 800

13572.1908 Cs. és kir katonatiszt fotója, saját kézzel írt dátumozott ajánlásával, 17x11 cm ..........................4 400
13573.1931 Szeged, a M. kir. szegedi 5. h. vdd. parancsnokság által kiállított, "Sebesültek Érme"

kitüntetés viselésére jogosító igazolvány, aláírással, pecséttel ............................................................4 000
13574.1943 Gyujtóbombák oltása homokkal, a m. kir. Országos Légoltalmi Intézet kiadványa. Bp., 1943,

Athenaeum. 18p. Számos ábrával illusztrált. Kiadói papírborítékban, kissé sérült borítóval, lapszéli
apró sérülésekkel. .................................................................................................................................1 800

13575.1854 Cs. k. III. Hadtest Parancsnokság által kiadott lóvásárlással kapcsolatos hirdetmény ................7 000
13576.6 db II. világháborús katonai fotó és fotólap, csoportképek, portrék, egyik későbbi előhívás, részben

sérült, 6x8,5 és 14x9 cm közötti méretben ............................................................................................1 600
13577.cca 1914-18 2 db I. világháborús sokszorosított kép, feltehetően folyóiratokból: Kusmanek

altábornagy Przemysl parancsnoka törzskarával és német huszárjárőrök Oroszországban, középen
hajtva, 24x33,5 cm ................................................................................................................................1 600

13578.cca 1910 A Bosna monitor, a Dunai Flottila hajója, utólagos előhívás, 13×18 cm ................................3 000
13579.1946 Szemes Vazulné ht. alezredes özvegyének szóló levél nyugdíj csökkentésről aláírásokkal ..........800
13580.1918 K. u. k. Kriegsmappierung Nr. 4. által kiállított nyílt parancs ........................................................2 000
13581.22 db II. világháborús katonai fotó, magyar bevonulások, magyar és orosz katonák .........................10 000
13582.cca 1890 Katona karddal és kitüntetésekkel Arad, Stojkovits és Békés műterme. Sérült hátul

Kabinetfotó ............................................................................................................................................4 000
13583.cca 1940 Mulatozó katona társaság Film Fotó Riport pecséttel jelzett fotó 24x16 cm .........................2 400
13584.1975 Der Freiwillige für Einigkeit und Recht und Freiheit, 21. Jahrgang, Heft 7. Német nyelvű

katonai folyóirat, kissé szakadt címlappal, 36 p. ...................................................................................2 400
13585.cca 1918-1944 össz. 6 db okmány: 1918 32. gyal. ezr beteg katona fejlapja, 1942 1. honv. felderítő

pótzászlólaj távbeszélő kiképző szakaszának névjegyzéke hadisegély megállapításához stb.,
hajtásnyomokkal, részben kissé sérült ..................................................................................................1 600

13586.cca 1889-1945 össz 5 db okmány: 1889 hadkötelezettség alóli felmentés kérelme, sorozási
bizonyítványok stb., részben sérült vagy javított ...................................................................................1 600

13587.1903 murai és kőröstarcsai Török Béla, m. kir honvédelmi ministeri fogalmazó (későbbi hollandiai
és görögországi követ) igazolványa a hivatali eskü letételéről, hajtásnyommal, apró szakadásokkal,
kissé foltos ............................................................................................................................................1 600

13588.1944 Ujpest sorozási bizonyítvány ........................................................................................................1 000
13589.3 db vadászrepülőket ábrázoló fotó, kettő kartonra kasírozva, egy a hátoldalon pecséttel jelzett,

22x14 cm és 25x20,5 cm között ............................................................................................................2 400
13590.1919.VI.28. Nagykőrös, a 7. vörös huszárezred parancsnoksága által kiadott nyílt parancs, Dr.

Strausz Tibor, az ezred orvosfőnöke számára, orvosi műszerek felvételezése céljából Nagykőrösről
Budapestre és vissza utazásról. (A Monarchia idejéből származó formanyomtatvány a
Tanácsköztársaság alatt került felhasználásra, az ezred bélyegzőjéből a "cs. és kir." rész
eltávolítva, a német nyelvű rész áthúzva). Az ezredparancsnok, ill. Strausz Tibor aláírásával,
bélyegzőkkel. + 1919.VI.8. Dr. Strausz Tibor részére kiállított, kézzel írt igazolás folyamatban lévő
felmentéséről, "Magyar Tanácsköztársaság Munkaügyi és Népjóéleti Népbiztosság Felmentési
Szakosztálya" pecséttel ........................................................................................................................8 000
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13591.1915 A harcosok, özvegyek és árvák karácsonyi öröméhez való hozzájárulásért kiállított emléklap,
a Ciszterci rend bajai kath. főgimnáziumának pecsétjével. Lapszéli szakadásokkal, gyűrődésekkel,
középen hajtott, 33,5x21 cm .................................................................................................................2 400

13592.1916 Egy megtakarított óra a nemzet házának. Az új nyári időmérés történelmi emléklapja a
világháború 2-ik esztendejéből. Emléklap a háborúban teljesen megrokkant hősök otthona, a
Nemzet háza javára adományozott öt koronáról. Lapszéli szakadással, ragasztott, 26x17,5 cm ........1 200

13593.1916-1944 8 db vegyes katonai fotó, 6x5,5 cm és 14x9 cm között ......................................................3 000
13594.1938-1939 A hajmáskéri katonai laktanya konyhai személyzetének 5 db feliratozott fotója

kartonon, 5x7 cm .................................................................................................................................10 000
13595.cca 1920 Redipuglia, olasz katonai temetőről készült nagyméretű fotónyomat paszpartuban / cca

1920 Italy, Redipuglia, Italian military cemetary. Large photo print in paspartu. 57x35 cm ................10 000
13596.Magyar Néphadsereg katonai kulacs és gázálarc szűrő .......................................................................3 000
13597.NDK Néphadsereg (Volksarmee) katonai szimatszatyor, gázálarccal, csajkával és kulaccsal.

Korának megfelelő állapotban. ..............................................................................................................5 000
13598.cca 1930 Katonatiszt esküvői fotója, rajta számos kitüntetéssel, fotó kartonon, 29x22 cm ..................4 400
13599.cca 1950-1960 Magyar Néphadsereg repülőtiszti (őrnagy) zubbony, kabát, jelvényekkel (közte

lengyel légierős), vállappal, megkímélt, szép állapotban ....................................................................10 000
13600.1944. ápr. 1., Sashalom, hirdetmény légoltalom ügyében a II. világháború idején, apró lapszéli

sérülésekkel, hajtásnyomokkal, 60×31 cm. ...........................................................................................5 000
13601.Az első világháború hadszínhelyeinek eseményei térképeken, tűzött papírkötés, 32p ........................5 000
13602.cca 1910 Katona fotó Naschitz László Lugosi műterme, borítóval .......................................................4 000
13603.Percorsi Grande Guerra. Per Loco Fogliano Redipuglia mappa: benne több nyelvű

propsektusokkal, közte: Az első világháború színhelyei c. prospektussal is. ........................................2 000
13604.1919 Gerota őrnagy által kiadott hirdetmény a katonai igazolványok felülvizsgálatáról, restaurált,

48×30 cm ..............................................................................................................................................6 000
13605.cca 1920-1930 Esküvői csoportkép, rajta Szeghő Sándor (1874-1956) karmester, zeneszerző, az

egykori cs. és kir. 23. gyalogezred zenekarának volt karnagya, rajta számos kitüntetéssel, köztük:
Vöröskereszt II. osztályú díszjelvénye, Magyar Érdemrend lovagkeresztje hadiszalagon, fotó
kartonon, Bp., Schäffer Gy. fotó, foltos, 17x23 cm ................................................................................5 000

13606.1914-1918 Reichsbund Kriegsopfer Österreichs - az első világháború képekben, 11 db litografált
kép, 31×32 cm ....................................................................................................................................18 000

13607.1916 XXI. mszd I. szakasz csoportképe, kartonra kasírozott fotó Schäffer Ármin műterméből, sérült
karton, 17×23 cm ..................................................................................................................................2 000

13608.1898 "Kleine Generalstabreise in Oberungarn", csoportkép, nevesítve, kartonra kasírozva, 20×26
cm .......................................................................................................................................................15 000

13609.cca. 19117-18. Jelzés nélkül. Hazafias tartalékos, I. világháborús katonák 1914/17. Kézzel festett
porcelán. Korának megfelelő kopásokkal. d: 23 cm. Fali dísztányér. (Németország első zászlaja,
Baden-Württemberg zászlaja és Magyarország zászlaja) Gyűjtői darab. ...........................................11 000

13610.cca 1920-1940 Katonanövendék, üvegnegatív, 15x10 cm ...................................................................2 000
13611.Fernglass 08 Goerz jelzett I. világháborús katonai látcső, kopott / Wolrd War I. binoculars ...............16 000
13612.Katonai szövet hátizsák ........................................................................................................................3 000
13613.1942 oroszországi front emlék hüvely váza, magyar címerrel 22 cm ...................................................8 000
13614.1861 Nagyfalva (ma: Mogersdorf, Burgenland, AU) a falusi bíró német nyelvű igazolása nagyfalvi

lakos korábbi (1848-as) katonai szolgálatáról, a község rányomott viaszpecsétjével, külzetén a
szentgotthárdi főbíró magyar nyelvű feljegyzésével /  1861 Mogersdorf, certificate issued by the
village judge about previous military service of a resident of Mogersdorf, with vax seal of the
village and notes written by the judge of Szentgotthárd on the outside ..............................................12 000

13615.Kiváló katona doboz, belsejében felirat: Emlékül a szocialista haza fegyveres szolgálatáért, a
Magyar Népköztársaság Honvédelmi Miniszterétől. 12,5x9,5x3cm ......................................................2 400

13616.cca 1895-1900 A magy. kir. honvédség, színes nyomat a Pallas Nagy Lexikonából, paszpartuban.
21,5x29 cm ............................................................................................................................................1 600

13617.1940 körül, löveg hamutál, 2db, kis sérülésekkel, d: 8,5-16cm ...........................................................10 000

Térképek
13618.1914 Polgár környékének katonai térképe, 1:75 000, K.u.k. Militärgeographisches Institut, 48×62

cm .........................................................................................................................................................1 800
13619.1912 Nyíregyháza és Hajdúnánás környékének katonai térképe, 1:75 000, K.u.k.

Militärgeographisches Institut, 48×62 cm ..............................................................................................2 000
13620.1925 Mándok és Csap környékének katonai térképe, 1:75 000, M. Kir. Állami Térképészet, 48×62

cm .........................................................................................................................................................1 800
13621.1925 Makó és Nagyszentmiklós környékének katonai térképe, 1:75 000, M. Kir. Állami

Térképészet, 48×62 cm ........................................................................................................................1 800
13622.1912 Kőrösladány és Békés környékének katonai térképe, 1:75 000, K.u.k. Militärgeographisches

Institut, 48×62 cm ..................................................................................................................................1 800
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13623.cca 1925 Kiskunhalas és környékének katonai térképe, 1:75 000, M. Kir. Állami Térképészet,
48×62 cm ..............................................................................................................................................2 000

13624.Magyarország térképe a trianoni határok feltüntetésével, terv.: Dr. Kogutowicz Károly, 1 : 500.000,
reprint, 57x46 cm ..................................................................................................................................1 000

13625.cca 1915-1945 Neuer Plan von Berlin mit nächster Umgebung / Berlin és közvetlen környékének
térképe, 1 : 18.000, lapszéli sérülésekkel, 80x45 cm ............................................................................1 200

13626.cca 1920 Karte des Salzkammergutes. Blatt II. / Salzkammergut (Ausztria) térképe. (II. lap). 1 :
75.000. Kartographisches Institut, Wien. Hajtva, szakadással, 80,5x61,5 cm ......................................2 000

13627.cca 1914-1918 G. Freytags Karte von Grossbritannien, Irland und Westfrankcreich /
Nagy-Britannia, Írország és Nyugat-Franciaország térképe. 1 : 2.000.000. Kartograpische Anstalt
G. Freytag & Berndt, Wien. Hajtva, kis szakadásokkal, 77x55 cm .......................................................2 000

13628.cca 1914-1918 G. Freytags Karte von Persien und Afghanistan / Perzsia és Afganisztán térképe. 1
: 5.000.000. Kartograpische Anstalt G. Freytag & Berndt, Wien. Hajtva, kissé sérült borítóval, 55x40
cm .........................................................................................................................................................1 000

13629.1915 Gyula r. t. város térképe, foltos, szakadásokkal, 36,5×46,5 cm ...................................................1 800
13630.cca 1914-1918 G. Freytags Kriegskarte von Ägypten, Palästina und Arabien / Egyiptom, Palesztina

és Szaúd-Arábia térképe. 1 : 5.000.000. Kartograpische Anstalt G. Freytag & Berndt, Wien. Hajtva,
sérült borítóval, 79x55 cm .....................................................................................................................5 000

13631.cca 1930 Közép-Európa nemzetiségi térképe. hachette kiadás. 60x45 cm ..........................................5 000
13632. 'Masivul Bucegi O.J.T. Prahova' térképe, román nyelven, hajtott, 33x46 cm .......................................1 600
13633.Budapest közlekedési térképe, 1:18 000, Stoits György, szakadásokkal, 65×47 cm ...........................4 800
13634.cca 1920 Magyarország térképe, rajta a Trianoni és Nagymagyarország határaival is, kis

szakadással, foltos, 44x69 cm ..............................................................................................................3 000
13635.1959 Sztálinváros (Dunaújváros) térképe. Bp., Kartográfiai Vállalat (Offset-ny.), 6350 pld., 33x23,5

cm .........................................................................................................................................................3 800
13636.cca 1890-1910 Der Fluss Maqua nebst seinen Zuflüssen in seinem östlichen Teile / A Maqua folyó

és mellékfolyóinak térképe (Kongó, Afrika), 1 : 1.330.000, kissé foltos, 33,5x24 cm ...........................1 200
13637.cca 1850 Bécs és környékének kőnyomatos térképe. Hajtva. / Lithographic map of Vienna and

area. Folded 49x51 cm .........................................................................................................................8 000
13638.1934 Dr. Kogutowicz Károly: Budapest székesfővárosi térkép elemi iskolák III. osztálya számára. 1

: 40.000. Bp., Honvéd Térképészeti Intézet, ragasztásokkal, 54x41 cm ..............................................1 200
13639.Csonkamagyarország áttekintő autótérképe 1: 550 000 terv: Gergely Mihály. Hajtva, 100x65 cm Jó

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
13640.cca 1910 Freytag Österreichische-Russische und Deutsch-Russische Grenzgebiete - Az osztrák

orosz és a német orosz határvidék térképe. Szakadásokkal, lyukkal. 100x95 cm ...............................4 000
13641.cca 1910 Lago Maggiore, Olaszország / Italy térkép 56x41 cm ...........................................................3 000
13642.cca 1910 Milano-Pavia környékének térképe. / Map of Milano Pavia 42x57 cm ..................................3 000
13643.cca 1940 Stoits György: Mere menjek? Budapest közlekedési térképe teljes utcajegyzékkel, 60x95

cm .........................................................................................................................................................4 000
13644.Magyarország postai irányítószámai, nagyméretű térkép, melléklettel (névjegyzék), jó állapotban,

111x74 cm .............................................................................................................................................1 000
13645.cca 1939 Az északkeleti Felvidék, térkép, 33×38 cm ...........................................................................3 000
13646.cca 1890-1910 Das Östliche Hindukuschgebiet / A Hindukus hegység keleti részének térképe, 1 :

1.000.000, Kartogr. lith. Inst. von G. Freytag Wien, kis lapszéli szakadásokkal, 33x23,5 cm ..............1 200
13647.2018 A székely nemzet atlasza. Székelyföld helységei, tájai és egykori közigazgatása. Szerk.:

Faragó Imre. Kiadja: Kiss András. Számos térképpel. Kiadói tűzött papírkötés. ..................................3 000
13648.cca 1930 Csonka-Magyarország áttekintő térképe. 1 : 750.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet.

Hajtva, sérülésekkel, kézzel berajzolt útvonallal (Békéscsaba-Zalaegerszeg), szélén ceruzás
feljegyzésekkel, 85x57 cm ....................................................................................................................2 000

13649.1855-1932 15 db térkép (Genf, Ouchy, Luzern, Triest, Paris stb.) apró hajtásnyomokkal, cca. 25x20
cm .........................................................................................................................................................3 000

13650.Részlet a Kárpát - Balkán terület 1 : 1.000.000 méretarányú geomorfológiai térképéből. Készítette:
Pécsi Márton. MTA Földrajztudományi Kutató Intézet. 50x35 cm + Hozzátűzve a térképhez tartozó
jelmagyarázat, 2 p. Feltekerve. .............................................................................................................3 800

13651.Geographers' :London Atlas., London, Geographers' Map Company, seventh edition, félvászon
borítóval, papírkötésben, jó állapotban .................................................................................................1 600

13652.cca 1915 A lengyel-orosz határ menti területek térképe, melléklet "A Nagy Háború írásban és
képben" c. munkához, az Athenaeum Rt. kiadása. 1 : 2.750.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt.,
lapszéli sérülésekkel, szakadásokkal, 57x41 cm ..................................................................................1 200

13653.1983 A talaj agyagásvány-társulásai, szerk.: Stefanovits Pál és Dombovári Lászlóné, nagyméretű
térkép, 1 : 500.000, Gödöllői ATE Talajtani Tanszék, feltekerve, 118x83 cm .......................................4 000

13654.cca 1890-1900 62 db vármegye térkép a Pallas Nagy Lexikonából, vegyesen, mappában, 30x24
cm .......................................................................................................................................................28 000
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13655.cca 1940 Képes Vasárnap "A mai Magyarország" térképe, a visszacsatolt felvidéki, kárpátaljai
területekkel és Észak-Erdéllyel, névmutatóval. Papírlapra kasírozva, kissé sérült, gyűrődésekkel,
57,5x41 cm ............................................................................................................................................1 000

13656.cca 1960-1970 A Balaton környékének építésföldtani térképsorozata - Tihany, 1 : 10.000 (9 db
térkép), M. Állami Földtani Intézet, 2000 pld., 58x81 cm ....................................................................10 000

13657.1928 Magyarország és a vele határos területek földtani térképe, 1914. évi országhatárokkal.
Délkeleti lap. Összeáll.: M. Kir. Földtani Intézet. 1 : 500.000. M. Kir. Állami Térképészet, jó
állapotban, 99x70 cm + A térképhez tartozó ideiglenes színkulcs, 99x22 cm ......................................5 000

13658.1985 A Balaton környékének építésföldtani térképsorozata - 3. A talajvíztükör tengerszint feletti
magasságának térképe (2 lap), szerk.: Kurimay Ágnes, M. Állami Földtani Intézet, 500 pld., 94x82
cm .........................................................................................................................................................3 000

13659.1985 A Balaton környékének építésföldtani térképsorozata - 4. Építésalkalmassági körzetbeosztás
(rayon) térkép (2 lap), szerk.: Csernyi Tibor, M. Állami Földtani Intézet, 500 pld., 94x82 cm ...............3 000

13660.1973 Roermond holland város középkori látképe, reprint térkép, üvegezett keretben, 39x30 cm ........1 600
13661.1979 A Bakony hegység földtani térképe 20.000-es sorozat - Devecser (2 lap), szerk.: Bihari

Dániel, M. Állami Földtani Intézet, 99x69 cm ........................................................................................2 000
13662.1976 A Bakony hegység földtani térképe 20.000-es sorozat - Ajka (2 lap), szerk.: Mészáros József,

M. Állami Földtani Intézet, 99x69 cm ....................................................................................................2 000
13663.1925 Jánk és környékének katonai térképe, 1:75 000, M. Kir. Állami Térképészet, 48×62 cm ............1 600
13664.1968 Magyarország földtani térképe 200.000-es sorozat - Tatabánya és Budapest (2 lap), M. Állami

Földtani Intézet, 97x70 cm ....................................................................................................................3 000
13665.1940 Kárpátalja térképe, a Magyarországhoz visszacsatolt területekkel, 1 : 200.000, Bp., M. Kir.

Honvéd Térképészeti Intézet, kisebb sérülésekkel, a hátoldalon a Magyar Turista Egyesület
etikettjével és pecsétjével, 99x77 cm ....................................................................................................6 000

13666.cca 1908 Budapest, Losonc és környéke, katonai térkép, 1 : 200.000, K.u.k. Militärgeographisches
Institut, gyűrődésekkel, lapszéli sérülésekkel, 67x48,5 cm ...................................................................2 200

13667.1938 Magyarország térkép a visszatért felvidéki területekkel (magyar cseh katonai bizottság által
1938 nov. 5-én megállapított "demarkációs vonal"), M. Kir. Térk. Intézet, 1: 750000, 70x100 cm,
kisebb szakadásokkal, néhány apró folttal ............................................................................................5 000

13668.Gert K. Nagel: Alte Landkarten Katalogue. Globe und Städteansichten von - -. Battenberg
Antiquitaten-Katalog. München, 1994, Battenberg. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ........2 000

13669.1967 Magyarország hasznosítható ásványos anyagai - II. Nyersanyagelőfordulások és reménybeli
területek, nagyméretű térkép, 1 : 500.000, M. Állami Földtani Intézet, lapszéli szakadással, 105x75
cm .........................................................................................................................................................3 000

13670.1927 Magyarország talaj-régióinak átnézetes térképe 1918-ban, szerk.: Treitz Péter, 1 : 1.000.000,
Bp., M. Kir. Földtani Intézet, 70x93 cm .................................................................................................4 000

13671.1973 Nógrád-cserháti kutatási terület földtani térképe, szerk.: Dr. Hámor Géza, M. Állami Földtani
Intézet, 250 pld., 69x87 cm ...................................................................................................................2 000

13672.1944 Magyarország közigazgatási térképe 1918-ban, 1944-ben, 1:750.000, Szerk.: Turner István.
Bp., Klösz György és fia, Térképészeti Műintézet 83x119,5 cm. ........................................................10 000

13673.1941 A Tiszántúl földtani térképe, északi és déli rész (2 lap), szerk.: Dr. Sümeghy József, 1 :
200.000, Bp. M. Kir. Földrajzi Intézet (M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet), 69x99 cm ......................4 000

13674.1981 A Balaton környékének szennyeződés-érzékenységi térképe, Bp., Magyar Állami Földtani
Intézet, készült 300 példányban, 68x97cm ...........................................................................................3 000

13675.cca 1880-1900 Lóczy Lajos: A Pojana-Ruszka nyugati felének és környékének átnézetes földtani
térképe (A magy. kir. földtani intézet évkönyve VIII. köt. XXVIII. tábla). 1 : 200.000. Bp., Grund
V.-ny. Színes litográfia. 44x42 cm .........................................................................................................2 000

13676.1947 A Duna-völgy és környéke, keleti és nyugati rész (2 lap). Szerk.: Bognár Gábor, Kéz Andor,
Rónai András, Takács József, Tallián Ferenc, Teleki Géza. 1 : 1.000.000. Bp., Magyar Földrajzi
Intézet Rt., 82x114 cm ..........................................................................................................................3 000

13677.1947 Map of the Danube-valley and adjacent territories, East and West. (A Duna-völgy és
környéke, keleti és nyugati rész, 2 lapon, angol nyelvű). Szerk.: Bognár Gábor, Kéz Andor, Rónai
András, Takács József, Tallián Ferenc, Teleki Géza. 1 : 1.000.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet
Rt., 82x114 cm ......................................................................................................................................3 000

13678.1967 Magyarország hasznosítható ásványos anyagai - Energiahordozók, nagyméretű térkép, 1 :
500.000, M. Állami Földtani Intézet, 500 pld., kis lapszéli szakadással, 118x83 cm ............................3 000

13679.Lapmutató vázlat Magyarország térképhez. 54x38 cm .........................................................................1 000
13680.1940 Erdélynek és Magyarország keleti részeinek néprajzi térképe az 1930-1939. évi népszámlálás

alapján, 1:75.000. Bp., M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, 70x62 cm ..............................................5 000
13681.1942 Közép-Európa nemzetiségi térképe. Kidolgozta Dr. Jakabffy Imre. 1:1000.000. Bp.,

Államtudományi Intézet, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, Két szelvényen. 200x110 p. Foltos. ..20 000
13682.cca 1938 Az ezeréves magyar Felvidék. Bp., Pesti Hírlap, hátoldalán képekkel a felvidéki

városokról, sérült, foltos, 41×57 cm. .....................................................................................................2 000
13683.1993 FAO World Soil Resources map / A Föld talajkészlete, talajgazdálkodási világtérkép, 1 :

25.000.000, többnyelvű, hajtott, feltekerve, 104x84 cm ........................................................................4 000
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13684.Magyarország szennyeződés érzékenységi térképe 80x120 cm ..........................................................3 000
13685.Budapest térképe a főváros iskoláinak megjelölésével, Magyar Földrajzi Intézet, szakadásokkal,

50×63 cm ..............................................................................................................................................3 600
13686.Kalandozások kora 899-959 a magyarok történetéből, ismertető térkép, vágott széllel, kis

szakadással, 20×32 cm ........................................................................................................................1 600
13687.1957 A Magyar Népköztársaság közigazgatási térképe Kossuth-címerrel, kiadja: Kartográfiai

Vállalat, 75×112 cm ..............................................................................................................................4 000
13688.1750 Jacques-Nicolas Bellin (1702-1772): Carte des Isles de Comore, Joanna ou Anjouan,

Mohilla ou Moaly et Mayote. Rézmetszet, körülvágott. Komore szigetek térképe. / Copper plate
engraving, cut around 26x21,5 cm ......................................................................................................10 000

13689.Magyar Béla: Magyarország grafikai látképe. Bp., 1991, Cartographia. Magyarország térképe, a
főbb nevezetességek és turisztikai látványosságok kiemelt, rajzos feltüntetésével, magyar, angol,
német, olasz és holland nyelvű magyarázatokkal, 82×118 cm Üvegezett keretben .............................7 000

13690.Ázsia térképe Homann, Johann Babtist - Johann Matthias Hazius.: Asia Secundum legitimas
Projectionis Stereigraphicae A térkép felett francia nyelvű címleírás. Megjelent: Nürnberg, 1747.
Atlas Novus Terrarum Orbis Imperia. színezett rézmetszet 55x48 cm, Kartonra kasírozva, szélén
a képet nem érintő sérülésekkel / Map of Asia colored engraving with some faults on the edges
59x50 cm .............................................................................................................................................30 000

13691.Magyarország térképe a pozsareváci béke után, jobb felső sarkában Temesvár ostromának
képével. Hungaria cum adiacentibus Provinciis nova et accuratiori forma exhibetur a Christoph.
Weigelio. Weigel, Christoph (1654-1725). Színezett rézmetszetű térkép. Szélén sérült és
minimális kb 1cm2 mértékben hiányos. 605x405 mm ........................................................................50 000

13692.cca 1910 Ausztria-Magyarország térképe / Map of Austria-Hungary két lapból 50x31 cm széle kissé
sérült .....................................................................................................................................................4 000

13693.cca 1942 Magyarország közigazgatási térképe 1918-ban, az 1942. évi határokkal. Tervezte és
rajzolta: Kogutowicz Manó. 1 : 900.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt. Hajtva, sérült, részben
ragasztással javított, 115x84 cm ...........................................................................................................5 000

13694.A Magyar Korona országainak térképe 1914-es kiadás modern reprintje 50x70 cm ............................3 000
13695.Italia, Carta automobilistica / Italien, Autokarte / Olaszország autós térképe. 1 : 1.000.000.

Kümmerly & Frey, Bern. Hajtva, 124,5x50,5 cm ...................................................................................2 000
13696.8 db Budapest térkép: Budapest belső területe (1956), Építészeti térkép, Belváros, XI. (duplum),

XIII., XIV., XV., XVIII-XXIII. kerületek. Vegyes méretben és állapotban. ..............................................1 200
13697.cca 1930 Eduard Gaeblers Spezialkarte von Spanien und Portugal / Spanyolország és Portugália

térképe. 1 : 1.200.000. Ed. Gaeblers Geograpisches Institut, Leipzig. Hajtva, 95x81 cm ....................1 000
13698.1968 Magyarország földtani térképe 200.000-es sorozat - Veszprém és Székesfehérvár (2 lap), M.

Állami Földtani Intézet, 97x70 cm .........................................................................................................3 000
13699.1929 Geological and Tectonical Map of the County of Hunyad and its Environments (Hunyad

vármegye és környékének földtani és tektonikai térképe, 2 lapból álló, angol nyelvű). 1 : 200.000.
M. Kir. Állami Térképészet, kis lapszéli szakadással, 103x63 cm ........................................................3 000

13700.cca 1850 Départment du Seine (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.
paszpartuban/ cca 1850 Map of Départment du Garonne (France), Atlas National Illustre, 42x28 cm
...............................................................................................................................................................5 000

13701.Magyarország a Trianoni Békeszerződés előtt és után 2 db térkép az egyik a vármegyék
címereivel. Modern nyomatok. 60x43 cm .............................................................................................4 000

13702.cca 1750 Oroszország távolkeleti része, Kamcsatka rézmetszetű térképe. Színezett. / Copper
plate engraved map of Russia Kamschatka 49x49 cm .......................................................................12 000

13703.cca 1850 Départment du Loire (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.
paszpartuban/ cca 1850 Map of Départment du Garonne (France), Atlas National Illustre, 42x28 cm
...............................................................................................................................................................5 000

13704.Le Gouvernement General De Picardie, ou sont le Pays Reconquis, Le Bulenois, Le Ponthieu,
l'Amienois, Le Santerre, Le Vermandois et Le Tierrache. Alexis-Hubert Jaillot. 1692. Színezett
rézmetszetű térkép Franciaroszág Picardia tartományáról. A lap szélén szakadásokkal. / Hand
colored engraving. 800x560 mm .........................................................................................................24 000

13705.cca 1850 Départment du Sarthe (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.
beszakadással / cca 1850 Map of Départment du Sarthe (France), Atlas National Illustre, with tear
42x28 cm ...............................................................................................................................................3 000

13706.cca 1920-1930 Budai hegyek térképe, terv.: Dr. Vigyázó János, 1 : 50.000, M. Kir. Állami
Térképészet, hajtva, , 43x30 cm Hátoldalt ragasztóval erősítve ...........................................................1 600

13707.1926 A Dunántúl települési térképe. Bátky Zsigmond és Kogutowitz Károly nyomán, 1:600.000, kis
gyűrődéssel a széleken, hajtásnyommal, 52x43 cm .............................................................................1 000

13708.Nagyszeben, Brassó, Bukarest, Craiova, Vidin, Ruscuk térképe, részben helyesbítve 1918.IX.6.-ig,
M. kir. állami térképészet, 1:750000, kissé foltos, lapszéli apró sérülésekkel, 42,5x50 cm .....................800

13709.Kolozsvár, Máramarossziget, Tölgyes térképe, részben helyesbítve 1924.XI.11-ig, M. kir. állami
térképészet, 1:750000, foltos, kissé sérült, 42,5x50 cm ..........................................................................800

13710.Bibliotheca Világatlasz. Szerk.: Kéz Andor, Takács József. Bp.,é.n.,Bibliotheca, 204 p.+48
(térképek. t. Kiadói kopott félvászon-kötésben, laza fűzzel, néhány laza, kijáró lappal. .......................2 200
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13711.Oesterreichische Monarchie, és Europaeische Türkey, térképek, paszpartuk, üvegezett fa keretben,
25x20 cm, 20x27 cm, keretek: 33x28 cm ..............................................................................................3 400

13712.1899 Andrees Allgemeiner Handatlas in 91 Haupt- und 86 Nebenkarten. Vierte Auflage. Bielefeld
und Leipzig, 1893, Velhagen & Klasing. Negyedik kiadás. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben, sérült borítóval és gerinccel, lapok jó állapotban ..........................................12 000

13713.1968 Szarvas városrendezési térképe, Általános zöldterületi vizsgálat 1. sz. részletrajz, 1 : 5000,
kézzel színezett, kissé dohos, 89x81cm ...............................................................................................4 000

13714.1968 Szarvas városrendezési térképe, Általános zöldterületi javaslat 2. sz. részletrajz, 1 : 5000,
kézzel színezett, kissé sérült, dohos, 89x81cm ....................................................................................4 000

13715.cca 1890 2 db Osztrák-Magyar Monarchia térkép. 35x28 cm 35x48 cm ..............................................4 000
13716.Nova totius terrarum orbis tabula auctore F. de Wit, világtérkép modern nyomata, apró felületi

sérülésekkel, üvegezett keretben, 40x50 cm ......................................................................................12 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
14500.1989 Bárdos Lajos - Misék, motetták, himnuszok. A szombathelyi Berzsenyi Dániel Tanárképző

Főiskola vegyeskara. Bakelit hanglemez, II. János Pál pápa ALÁÍRÁSÁVAL! Kiadói papírtokban. ...10 000
14501.cca 1970-1990 6 db zenei kiadvány kottákkal, angol ill. német nyelven, vegyes állapotban ................4 000
14502.1944 Kodály Zoltán: 333 olvasógyakorlat. Bevezető a magyar népzenébe. Kiadói sérült

papírborítóval ........................................................................................................................................1 400
14503.cca 1965-1977 Erkel Színház és Opera prospektusok, 3 db ................................................................1 000
14504.Schneider Marius: Egyiptomi parasztdalok. Lieder Aegyptischer Bauern. Különlenyomat a Kodály

Zoltán emlékkönyvből. Bp., 1943, Magyar Néprajzi Társaság, 153-183 p. Kiadói papírkötés,
intézményi bélyegzőkkel, elváló borítóval, hajtásnyommal. ..................................................................1 000

14505.Magyar Állami Operaház 111.évad 1994-1995. Bp., 1995. Az évkönyvet összeállította és
szerkesztette: Mátyus Zsuzsa. A fotókat Mezey Béla készítette. Kiadói papírkötésben, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

14506.Franz Abt: Abt-Album. Ausgewählte Lieder für eine Singstimme mit Klavierbegleitung. Leipzig, é.n.,
Edition Peters. 61 p. Kiadói aranyozott egészvászonkötésben, kissé sérült gerinccel, kissé kopott
borítóval, előzéklap kissé sérült. ...........................................................................................................1 000

Nyomtatványok
14507.Allgemeine Tisch-Gebetter vor und nach dem Essen zu sprechen" (31)p. h.n., é.n. (cca 1700) ny.n.

Kis étkezés előtti és utáni, asztali imádságokat tartalmazó könyv. Körbevágva, későbbi
papírkötésben, egy fametszetű fejléccel Ritka! 10x8 cm ......................................................................8 000

14508.cca 1840-1900 Csipkés szentkép, 4 db, jó állapotban ..........................................................................1 800
14509.1841 Német nyelvű falinaptár Bánki Vajk Emil gyűjteményéből, nyomtatta: Johann Gyurian und

Martin Bagó1schen königl. priv. Buchdruckerei Wasserstadt .............................................................18 000
14510.1848 Pesti Hírlap 1848. szeptember 6., 153. szám. Bp., Landerer és Heckenast-ny., szakadt, foltos,

hajtott, 835-838 p. Benne a kor, az 1848-1849-es forradalom és szabadságharc híreivel. ..................5 000
14511.1852 Hirdetés a magyarországi cs. k. országos pénzügyigazgatóságtól dohányültetés ügyében, lap

széle kissé sérült, 39x24 cm .................................................................................................................2 400
14512.cca 1870-1895 7 db reklámkártya, belépőjegy, csomagcímke,. rekám szórólap,. Főleg belga ............3 000
14513.1872-1926 Meghívó táncvigalomra és zászlószentelésre, 2 db ...........................................................3 600
14514.cca 1880 Vaskapu, Orsova-Kazán, 12 db db képest tartalmazó leporelló, elejében hibákkal, 8×12

cm .......................................................................................................................................................16 000
14515.cca 1880 Ótátrafüred felső része, 16,5×23 cm .....................................................................................7 000
14516.1890 Győri Hírlap XI. évf. majdnem teljes évfolyama,1-105. számai,1890. jan. 1. - dec. 25.

számai. Félvászon-kötésben, 6 lap hiányos, az utolsó szám hiányos, csak 1 lapja van meg és az
is hiányos, pár lapszélen sérülésnyommal, lapszéli szakadásokkal, kissé foltos lapokkal, pár lap
kijár, két szám hiányzik (27., 57.), foltos, kissé kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ...............28 000

14517.1894-1944 Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület 3 alapszabálya, szabályzata:  A Pesti Hazai
Első Takarékpénztár Egyesület Szolgálati és Fegyelmi Szabályzata. Bp., 1894, Athenaeum, 40 p.
Kiadói papírkötés, az elülső borító leszakadt.;   A Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület
alapszabályai. Bp., 1929., Országos Központi Községi Nyomda Rt., 44 p. Kiadói papírkötés, a
borítón módosítási bélyegzésekkel, beragasztott módosítási címkékkel, néhány áthúzással.;   A
Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület alapszabályai. Bp., 1944., Franklin, 33 p. Kiadói
papírkötés, foltos elülső borítóval.; ........................................................................................................2 800

14518.1895 Bp., "Az Árpádok Királyi Vére Magyarország Családaiban" - Athenaeum ismertető ...................1 000
14519.cca 1895-1900 kb. 40 db egyoldalas színes nyomat a Pallas Nagy Lexikonából (magyar

díszítmények, ékítmények, flora, fauna stb.), néhány duplummal. Részben foltos. 24x16 cm .............2 600
14520.cca 1895-1900 kb. 109 db egyoldalas fekete-fehér nyomat a Pallas Nagy Lexikonából, közte

néhány színes térképpel (Eger, Debrecen, a Magas Tátra, Brassó, Szabadka, Sopron, Pécs stb.).
24x16 cm ...............................................................................................................................................2 600

14521.cca 1895-1900 A kis címer és az egyesített, vagyis közép címer, színes nyomat a Pallas Nagy
Lexikonából, paszpartuban. 21,5x29 cm ...............................................................................................1 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

14522.1896 Bp., az Ezredéves (Millenniumi) Kiállításról küldött, nyomtatott üdvözlő levél, színes
litográfiával illusztrálva, jó állapotban ....................................................................................................2 000

14523.1899 Bölcseleti Folyóirat. Tizenegyedik évf. 1899. Szerk.: Kiss János. Bp., 1899, Athenaeum,
VIII+792 p. Félvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen címkenyomokkal. .......................................2 800

14524.cca 1900 Nagyszeben (Hermannstadt / Sibiu),11 db db képet tartalmazó leporelló, szecessziós
kötésben, kopásnyomokkal, kisebb sérüléssel, 9×14 cm ...................................................................16 000

14525.1900 A Budapesti Kávés-Ipartársulat alapszabályai. Bp., 1900, nyom. Buschmann. 16p. Kiadói
papírkötés, egy lapon ceruzás jelölésekkel. ..........................................................................................1 600

14526.cca 1900 36 db Svájci látképet, városképet, látványosságot ábrázoló karton kép 18x13 cm /
Switzerland 36 images of cities and landscapes 18x13 m ....................................................................4 000

14527.cca 1900 22 db építészet témájú nyomat a Pallas Lexikonból. Helyenként kissé foltos. 30x24 cm ........800
14528.cca 1900 La Décoration kiadványból származó kb. 40 db tábla, rajtuk izgalmas képanyaggal, közte

foltosak, 33x25 cm ................................................................................................................................1 200
14529.cca 1900 Dekorative Vorbilder, 4 db szecessziós nyomat. Karel Spillar (1871-1939) és R Ruepp

művei. Egyik lapszéli apró szakadással. Lapméret: kb. 35x25 cm .......................................................2 400
14530.cca 1900 Dekorative Vorbilder, 2 db, csillagképeket ábrázoló szecessziós nyomat. Georg Sturm

(1855-1923) tervei után. Egyik lap széle kissé foltos. Lapméret: kb. 35x25 cm ...................................1 400
14531.cca 1900 Dekorative Vorbilder, 2 db, az évszakokat ábrázoló nyomat. Joseph Benedikt Engl

(1867-1907) akvarelljei után. Lapméret: kb. 35x25 cm .........................................................................1 400
14532.cca 1900-1910 Dekorative Vorbilder, össz. 10 db, többségében szecessziós ornamentikával,

illusztrációval díszített nyomat. Több Georg Sturm (1855-1923), egy másik Erwin Puchinger
(1875-1944) műve. Helyenként lap széle kissé szakadt és kissé foltos. Lapméret: kb. 35x25 cm .......2 600

14533.cca 1900-1910 Brassó (Brasov, Kronstadt), album 12 db színes képpel (Raidl Sándor
festményeinek reprodukciói), az utolsó kép kihajtható, 20x14 cm és 28x18 cm méretben. Tűzött
papírkötés, sérült, hiányos borítóval, néhány koszos, foltos lappal. .....................................................1 400

14534.1902 Meghívó az Adai Jótékonycélú Szerb Nőegylet által rendezett színi előadásra két nyelven .......4 000
14535.Olvashatatlan jelzéssel: Politikai helyzet Magyarországon, Széll Kálmán és I. Ferenc József

(karikatúra), 1903. Tus, papír lapszéli szakadással. 28,5x39 cm .........................................................2 000
14536.1906-1907 Magyar Lányok 1906. I. félév és 1907. I. félév, leányifjúsági folyóirat, szerk: Tutsek

Anna, benne: Benkő A végrendelet, Schanz Tűzliliom, Kródy Az alispán lányai és más művek,
Neogrády Antal egész oldalas műmelléklete, stb., újrakötött kötésben, 1907-es gerince hiányzik, .....2 400

14537.1908 Zeneakadémiai előkészítő tanfolyam hirdetmény 23x30 cm Beszakadással 2 db ......................1 200
14538.cca 1910-1930 4 db képeslap a bélyeg helyén titkos üzenettel ............................................................2 000
14539.1911 A Ház. Művészeti folyóirat. IV. évf. 1-2. sz. (utolsó évfolyam). Szerk.: Málnai Béla, Székely

Dezső. Bp., Athenaeum-ny. A címlap és az iniciálék Kozma Lajos munkái. Benne Zichy Mihály
vallomásai és két akvarellje, Székely Bertalan munkái, fekete-fehér fotók, hirdetések, szecessziós
illusztrációk, stb. Részben felvágatlan lapokkal, sérült, széteső állapotban. ........................................5 000

14540.1911-1912. A Kolozsvári Szent Imre Egyesület évkönyve. Kolozsvár, 1912, Szent Bonaventura
Könyvnyomda. 85p. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel. .............................................................1 200

14541.1912 Alfay Zoltán (szerk.): Világposta kalauz. Bp., 1912, Magyar Könyvnyomda és Kiadóvállalat Rt.
Sok korabeli reklámmal. Kiadói egészvászon kötés, kissé sérült gerinccel, foltos és kopott borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................2 800

14542.1912 Színházi Ujság II. évf. 1. sz., 1912. máj. 1-11. Kiadja és szerk.: Irlanda Dezső. Makó, Gaál
László-ny., 16 p. Kissé sérült, foltos borítóval. ......................................................................................1 200

14543.cca 1914 Bőrdísz tarsolyhoz, cigarettadoboz tetejére vagy írómappához, terv.: Nagy Sándor, színes
reprodukció, a Díszítő Művészet I. évfolyamának melléklete, apró sarokhiánnyal, 25,5x20,5 cm ..........900

14544.cca 1914 Béléspapír, terv.: Szekeres Béla, papírlapra applikálva, a Díszítő Művészet I. évfolyamának
melléklete, a lap széle kissé sérült, 18x15 cm .........................................................................................800

14545.1914-1915 Zászlónk XIII. évf. 1-10 számok, egybekötve. Félvászon-kötésben, az 1. szám címlap
sérült. ....................................................................................................................................................3 600

14546.1914-1916 Almafajták, a "Kertészet" c. folyóirat mellékletei, 3 db színes litográfia. Bp., Schmidl
Sándor kő- és könyvnyomdája. 27x19 cm ............................................................................................2 000

14547.1914-1916 Gyermek-naptár az 1914. évre/1916. évre. Bp., Országos Állatvédő Egyesület.
Papírkötések, foltos borítókkal, az egyik javított, pótolt, a hátsó borítók hiányoznak, 1916-osban az
utolsó lapon bélyegzésekkel, bejegyzésekkel. ......................................................................................1 400

14548.1915 Az Új Idők szépirodalmi, művészeti és társadalmi hetilap I. kötet, szerk.: Herczeg Ferenc,
többnyire háborús fényképes címlapokkal, benne Herczeg Ferenc Magdaléna két élete, Móricz
Csiribiri, Bronson A rejtelmes sziget, Szomaházy Meseváros című művei, 1-664. p ...........................3 200

14549.1916 Bertalan von Szemerey katonai gyógyfürdő főorvosának emléklapja , sérült, 40x55 cm ............2 400
14550.1919 Gróf Teleki Pál programbeszéde, széteső állapotban, 17p .........................................................4 000
14551.1919 Uj Idők. Szépirodalmi, művészeti és társadalmi képes hetilap. XXV. évf. - I. köt. (1-20. sz.)

1919. jan. - jún. Szerk.: Herczeg Ferenc. Bp., Korvin Testvérek-ny., (4)+388 p. Fekete-fehér
képekkel, érdekes írásokkal. Aranyozott gerincű félvászon-kötésben, a gerincen kis sérülésekkel,
néhány kissé sérült lappal. ....................................................................................................................2 600
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14552.1919 Budapesti Közlöny 84. szám, 1919. aug. 15. (két héttel a Tanácsköztársaság bukása után),
sérült, 8 p. .............................................................................................................................................1 000

14553.cca 1920-1930 Új Magazin. Erotikus folyóirat 1 száma. Szerk.: Rácz Vilmos. Fekete-fehér
fotóanyaggal, közte erotikus fotókkal illusztrált, szakadozott, (hiányzó borító?), 1-36 p. ......................1 200

14554.cca 1920-40 4 db újságíró névjegykártya: Dr. Halász Sándor, a 8 Órai Ujság felelős szerkesztője;
Brinjei és Cseneyi Vuchetich Endre (1888-1964), a Déli Hírlap főszerkesztője, Temesvár stb. ...........3 200

14555.cca 1920-40 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) címeres, dombornyomott névjegykártyája ................2 400
14556.cca 1920-40 4 db igazgatói névjegykártya: Quirin Leó Lipót (1878-1943) vaskohómérnök, politikus,

országgyűlési képviselő, a Rimamurány-Salgótarjáni Vasmű műszaki ezérigazgatója; gróf
Jankovich Dénes, Egyesült Izzólámpa és Villamossági Rt. ügyv. igazgatója; kozmatelki Csatth Béla
(1876-?) ny. m. kir. postafőigazgató; Szüts Tivadar, Budapest Székesfőváros Gyógyfürdői és
Gyógyforrásai h. vezérigazgatója ..........................................................................................................4 200

14557.cca 1920-40 5 db kolozsvári névjegykártya, többségében a Beszterczey család tagjaitól ...................4 800
14558.cca 1920-1960 7 db vegyes papírrégiség, nyomtatvány, okmány, reklám tétel mezőgazdaság

témában: Mauthner Ödön reklám prospektus és jegyzék, 1949-50 gabonalap, Török Imre: A
gyümölcsfák permetezése stb. ..............................................................................................................3 600

14559.1921 Prohászka Ottokár: Dante. Székfoglaló értekezés. A M. Tud. Akadémia 1921. évi május hó
8-án tartott ünnepi közülésén előadta Prohászka Ottokár. Bp.,1921, M. Tud. Akadémia. 20 p. Kiadói
papírkötés, kissé sérült borítóval. ..........................................................................................................1 200

14560.1922 Zászlónk c. folyóirat 3 db száma: XX. évf. 8-10. sz., 1922. április - június. Szerk.: Sík Sándor,
Radványi Kálmán. Márton Lajos illusztrációival. Bp., "Élet"-ny., 113-160 p. Tűzött papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

14561.1923 Dániel Gyula Magkereskedő 1923. évi kertészeti értesítője, árjegyzék, Bp., Légrády, hajtott, 4
p. + 1943 Eszterháza, Herceg Esterházy Hitbizományi Várkertészete 1943 ősz / 1944 tavasz, a
hátoldalán ceruzás bejegyzéssel, 4 p. ..................................................................................................1 000

14562.cca 1925-1930 Fiume, a "Nemzeti Ujság" külön melléklete. Magyar és olasz nyelven, fekete-fehér
ill. utólagosan színezett fotókkal. Bp., Pallas-ny., 24 p. ........................................................................3 000

14563.1927 A Budapest Kossuth téri Kossuth szoborcsoport leleplezésének emlékére kiadott Elektrolux
cég reklám nyomtatványa hazafias verssel szép állapotban 29x11 cm ................................................3 000

14564.1928 Magyar Hiszekegy, irredenta grafika Udvary jelzéssel, színes nyomat. Bp., Globus-ny.
Hátoldalán a Magyar Hiszekegyet Terjesztő Országos Bizottság elnöke, illetve Sipőcz Jenő,
Budapest Székesfőváros polgármestere bélyegzőivel hitelesítve. Lapszéli szakadással, ragasztott,
kisebb gyűrődésekkel, középen hajtott, 35x24,5 cm ...........................................................................10 000

14565.1928. Bécs és Alsó-Ausztria. Borítóterv: Hermann Kosel. / Wien und Niederösterreich. Bécs és
Alsó-Ausztria szövetségi tartományok idegenforgalmi bizottsága. / Fremdenverkehrskommission
der Bundesländer Wien und Niederösterreich. Sérült borítóval. / Mit beschädigtem Einband. .............3 000

14566.1929 Műszaki Ujdonságok Lapa, 1929 ápr- 20., 2. sz., Vogel Eric (1907-1996) art deco
illusztrációjával a borítón, foltos ............................................................................................................1 200

14567.cca 1930 Stahl überall, Rautennetz-Bauweise D.R.P., Beratungsstelle für Stahlverwendung
Düsseldorf / Stahlhof. Német nyelvű, képes acélipari ismertető kiadvány, fekete-fehér fotókkal
illusztrált, 16 p. ......................................................................................................................................1 000

14568.cca 1930 Istanbultól Londonig Automoblie Association of London. 24p ...............................................2 800
14569.cca 1930 Emlékezzünk Nagymagyarországról! II. füzet. A Pesti Hírlap kiadása. A címlapon I.

Ferenc József és Wekerle Sándor miniszterelnök. Fekete-fehér fotókkal, érdekes írásokkal. Tűzött
papírkötés, 44 p. ...................................................................................................................................1 200

14570.cca 1930 Paul Graf Teleki (gróf Teleki Pál): Ungarns Wirtschaftslage. Die Vielseitigkeit Ihrer
Schwierigkeiten. Gazdaság- földrajzi gyűjtemény (Wirtschaftsgeographische Sammlung) V. Az
Egyet. Közgazd. Kar Földrajzi Intézetének kiadványa. Igazgató (Direktor): gr. Teleki Pál. Bp., é.n.,
Ahenaeum. 32p. Német nyelven. Több térképpel és ábrával illusztrált tanulmány a Trianon utáni
Magyarország gazdasági helyzetéről európai viszonylatban. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel,
foltosborítóval és lapokkal, intézményi bélyegzőkkel. ...........................................................................1 000

14571.cca 1930 7 db német, képes utazási prospektus ..................................................................................4 000
14572.cca 1930-1940 Finn karácsonyi üdvözlőlap, plakátként kihajtható, rajta üdvözlő sorokkal, kis

lapszéli szakadásokkal, foltokkal, 53,5x40,5 cm / Vintage Christmas greeting poster from Finland,
with small tears and stains ....................................................................................................................3 000

14573.cca 1930-1940 4 db német nyelvű idegenforgalmi, utazási prospektus (Cortina d'Ampezzo,
Bayerische Alpen - Berchtesgaden, Das bayerische Allgäu, Füssen im Allgäu). Vegyes állapotban. ..1 600

14574.cca 1930-1940 Nürnberg, Hotel Wittelsbach, illusztrált ismertető prospektus ......................................1 000
14575.cca 1930-1940 Berlin, Potsdam und die Kurmark, fekete-fehér fotókkal, térképekkel illusztrált

idegenforgalmi prospektus, német nyelven ...........................................................................................1 000
14576.cca 1930-1960 7 db vegyes német idegenforgalmi prospektus ............................................................2 000
14577.1935 Tolnai Világlapja XXXVII. évf. 25. és 30. sz., 1935. jún. 19. - júl. 24. Az egyik címlapon:

"Mussolini Nápolyban lelkesítő nagy beszédet mond az Afrikába induló csapatoknak". Fekete-fehér
képekkel. Kis sérülésekkel. ...................................................................................................................1 200

14578.1935 A gyulai m. kir. állami polgári leányiskola értesítője az 1934-35-ik tanévről. Gyula, Dobay
János-ny., 42 p. .....................................................................................................................................1 800
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

14579.1935 Színházi Élet. XXV. évf. 10. sz., 1935. március 3. Szerk.: Incze Sándor. Fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. A gerincen kis szakadással. ............................................................................1 000

14580.cca 1930 Horthy Miklós névjegykártya ..................................................................................................2 400
14581.cca 1930 8 db címeres és monogramos névjegy, némelyik borítékkal .................................................2 000
14582.1935/36 Hámori Iván: Technológia és szerkezettan. Hangatni imeretek, Technológia és vegytan. 4

db jegyzet. Autószerelő szakirányú iparostanonciskolák számára. Bp., 1935 -36 ................................1 000
14583.cca 1935-1940 22 db Adolf Hitler cigaretta gyűjtőkép, 12x8 cm / Adolf Hitler Nazi propaganda

cigarette collectible pictures ................................................................................................................12 000
14584.cca 1936 Magyar történelmi pillanatképek, a Szent István Cikóriagyár gyűjtőalbuma, 3. sz. füzet.

Teljes, minden kép beragasztva! A borítón Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) grafikájával.
Nemzetiszínű zsinórral fűzött kiadói papírkötés, kissé sérült. ...............................................................3 600

14585.1936 Magyar Szemle folyóirat 1936. május és szeptemberi számai. Szerk.: Szekfű Gyula.
Papírkötések, az egyik kötése sérült és benne aláhúzásokkal. ............................................................1 200

14586.1936 Bridzs jegyzettömb, Rigler József Ede Papírneműgyár, a használt lapok kitépve, a
megmaradtak érintetlenek .....................................................................................................................3 000

14587.1936 Színházi Élet 26. és 28. sz., szerk.: Incze Sándor. Az egyik címlapon Jávor Pál, mint János
vitéz (Angelo felvétele). Fekete-fehér képekkel, korabeli hirdetésekkel. Sérült állapotban. .................1 200

14588.1936 Meghívó a debreceni Székely Egyetemi és Főiskolai Hallgatók Egyesülete (SZEFHE) által
rendezett jótékonycélú táncestélyre. Debrecen, Egyetemi-ny., 4 sztl. lev. Díszes, dombornyomott
borítóval, kisebb foltokkal, szakadásokkal. ...........................................................................................1 000

14589.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8
cm .......................................................................................................................................................12 000

14590.1936 Budapesti útmutató és címtár. Rendőrségi zsebkönyv. XVI. évf. Bp.,1936, Pallas. Kiadói
egészvászon-kötés, sérült gerinccel, foltos borítóval, meglazult kötéssel, helyenként kissé foltos
lapokkal, néhány reklámmal. .................................................................................................................1 200

14591.cca 1936-1940 Budapesti Helyiérdekű Vasutak (B.H.É.V) prospektusa a soroksái hév vonalról. Bp.,
Athenaeum, fekete-fehér fotókkal illusztrált, 7+1 p. ..............................................................................2 000

14592.1937 Uj Idők. Szépirodalmi, művészeti képes hetilap. Szerk.: Herczeg Ferenc. XLIII. évf. I. félév.
(1-26. sz.) Bp., Singer és Wolfner (Budapesti Hirlap-ny.), (4)+982 p. Fekete-fehér fotókkal,
hirdetésekkel, illusztrációkkal. Érdekes írásokkal (Lewis: Hétmillió dollár, Vaszary: Ketten Párizs
ellen, stb.) Aranyozott gerincű félvászon-kötésben, kopottas, sérült borítóval, néhány kissé viseltes,
sérült lappal, helyenként kisebb foltokkal. .............................................................................................2 600

14593.1937 Tata, meghívó a "Gróf Esterházy Ferencz" tatai zeneiskola tanári karának hangversenyére, 2
db. Tata, Engländer Ferencz-ny. Kitöltetlen, jó állapotban. ..................................................................1 400

14594.1937 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 75. évi jelentése és
zárószámadása 1936-ról. Bp., 1937, Világosság-ny., 68 p. Kissé sérült, foltos. ..................................1 200

14595.1938 Magyar-Lengyel Bál, 1938. jan. 22., táncos meghívója, borítékkal. .............................................2 000
14596.1938 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 76. évi jelentése és

zárószámadása 1937-ről. Bp., 1938, Világosság-ny., 70+(1) p. Kissé szakadt, foltos. ........................1 200
14597.cca 1938 Fichtelgebirge, Bayerische Ostmark, képes idegenforgalmi ismertető prospektus ...............1 200
14598.1938 Bayreuth, képes, illusztrált idegenforgalmi ismertető prospektus, szélén lyukasztott ..................1 200
14599.cca 1938-1939 Frankfurt am Main, 2 db illusztrált, képes idegenforgalmi prospektus, szélén

lyukasztott .............................................................................................................................................2 000
14600.1938-1972 Vegyes magyar és külföldi prospektus és térkép tétel, közte sok Budapest témájúval,

közte egy Budapest zászlóval, kb. 20 db ..............................................................................................2 000
14601.1939 Könyvnap reklám nyomtatvány és könyvismertető ......................................................................1 000
14602.1939 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 77. évi jelentése és

zárószámadása 1938-ról. Bp., 1939, Világosság-ny., 72 p. Kissé foltos. .............................................1 200
14603.cca 1939 Berneck im Fichtelgebirge (Bayer. Ostmark), Kneipp- u. Luftkurort, illusztrált, képes

idegenforgalmi ismertető prospektus ....................................................................................................1 200
14604.cca 1939 Bayreuth, Festspielestädte - Festliche Städte, német idegenforgalmi prospektusok ............1 200
14605.1939 Frankfurt am Main, Römerberg-Festspiele, német színházi fesztivál képes ismertető

prospektusa, benne további idegenforgalmi tájékoztatókkal, szélén lyukasztott ..................................1 200
14606.cca 1939 Am Main und Rhein, illusztrált, képes idegenforgalmi ismertető prospektus, térképpel,

kihajtható, benne Frankfurt am Main ismertető .....................................................................................1 200
14607.cca 1939 München und die Bayerischen Alpen, illusztrált, képes idegenforgalmi ismertető

prospektus a hitleri Németországból, benne a látnivalók és szálláshelyek listájával / Munich and the
Bavarian Alps, illustrated booklet from Nazi Germany ..........................................................................2 000

14608.1939 Badgastein, Németország (Bad Gastein, Ausztria), "A világ megifjitó forrása", magyar nyelvű,
képes, illusztrált idegenforgalmi prospektus, benne a gyógyfürdő-kúrák ismertetője és árjegyzéke ....1 200

14609.cca 1940 Bayreuth, képes, illusztrált idegenforgalmi ismertető prospektus, benne Adolf Hitler
fényképével / Bayreuth, illustrated booklet, with a photo of Adolf Hitler ................................................1 200

14610.cca 1940 Budapest fürdőit bemutató két idegen nyelvű képes prospektus 28p. 32 p. 16x12 cm .........3 800
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14611.1940 A Dunántúli közművelődési Egyesület az 1940. évben. Bp., 32p. ...............................................1 600
14612.cca 1940 Magyar Szociális Népmozgalom röplapja, hajtott, kis szakadással ......................................2 800
14614.cca 1940 Gróf Esterházy Ferencz művészeti titkársága karton tábla, 33x25 cm + 3 db Gróf

Esterházy Ferenc művészeti titkársága Tata fejléces levélpapír, kitöltetlen, 34x20 cm .......................3 000
14615.1940 Kisújfalu (Szlovákia, Felvidék), Kiskoszmály II. évfolyam 7. szám, kül- és belmisszió folyóirat,

8p ..........................................................................................................................................................3 000
14616.cca 1940 Kőrösfői Kriesch Aladár (1863-1920) illusztrációjával ellátott távirat. 25,5×18 cm ................1 000
14617.cca 1940 Aeromechanika repülőgépmodell-tervek. HEV-14 világrekorder vitorlázó modell Horváth

Ernőtől. (Benne az EV-103 vitorlázó modell tervrajza is!) Bp., Aeromechanika, 2 t. (94x62 és 63x47
cm). Kiadói papírborítóban. ...................................................................................................................1 200

14618.1940-1943 Diárium 12 száma ...............................................................................................................2 400
14619.cca 1940-1945 Mánásfürdő, kétoldalas ismertető ................................................................................1 800
14620.1941 Első Magyar Általános Biztosító Társaság reklámtábla, rajta a visszacsatolt területek,

felcsavarva, gyűrődésekkel, 47×30 cm ...............................................................................................22 000
14621.1941 Postások évkönyve XXXVI. évfolyam. Egészvászon kötésben, sérült gerinccel, kopott

borítóvalcímlapon "Támpéldány" bélyegzővel, néhány kevés kissé foltos lappal, számos reklámmal.
...............................................................................................................................................................1 400

14622.1941 Igazgatósági jelentés a Takarékpénztárak és Bankok Országos Nyugdíjpénztára 1941. évi
működéséről, 20p ..................................................................................................................................2 200

14623.1941 Roszner Károly (1898-?): 3 db balerina nyomat. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. 22x16 cm ...1 800
14624.1941 Debrecen nyári egyetem három nyelvű reklám füzet 14p + 1 t ....................................................1 000
14625.1941 Budapest és elővárosainak utcajegyzéke. A térkép melléklete. Bp., Honvéd Térképészeti

Intézet. Tűzött papírkötésbe, jó állapotban. ..........................................................................................1 400
14626.1942 Háborús Vásár ruhabemutató magyar gyárosok kreálmányaival 14p. ........................................1 200
14627.1942 Budapesti Deák téri ág. hitv. evangelikus testvéregyházak népiskolájának értesítője 20 p . + 3

nem okmány hozzá ...............................................................................................................................1 200
14628.1942 Siófok Telepi éttermek étlapja június 26. hajtásnyommal 25 cm .................................................2 800
14629.1942-1947 Vigilia c. folyóirat 7 db száma: VIII. évf. 1., 2., 7. (duplum) sz., 1942. január - július.

Szerk.: Mécs László, Possonyi László. + XII. évf. 3. és 8. (duplum) sz., 1947. március - augusztus.
Szerk.: Juhász Vilmos, Sík Sándor. Vegyes állapotban, részben felvágatlan lapokkal. .......................1 200

14630.1943 Uj Idők XLIX. évf., II. félév, 27-53. sz. 1943. júl. 3 - dec. 31. Szerk.: Herczeg Ferenc. Számos
fekete-fehér fotóval (közte egészoldalas felvételek, Vadas Ernő, Gruber Ferenc, Szendrő István,
Járai Rudolf, stb.), hirdetésekkel, illusztrációkkal. Érdekes írásokkal. Kiadói aranyozott,
dombornyomott félvászon-kötésben, kopottas, kissé sérült borítóval, helyenként kisebb lapszéli
ázásnyomokkal, kissé laza fűzéssel. ....................................................................................................2 600

14631.1943 A Magyar Könyvnyomdai Munkások Szakszervezetének jelentése a központi vezetőség
1938-42. évi működéséről. Bp., Világosság-ny., 116 p. Foltos borítóval. .............................................1 200

14632.1943 Református Élet X. évf. 1-44. sz., 1943. jan. 2. - dec. 21. Szerk.: Dr. Ravasz László, Muraközy
Gyula. (Teljes, vagy közel teljes évfolyam). Korabeli félvászon-kötésben, kissé sérült borítóval,
néhány kissé sérült lappal. ....................................................................................................................3 000

14633.1943-1944 Képes Vasárnap 3 db száma, 1943. dec. 14. - 1944. márc. 14., a háború híreivel,
fekete-fehér fotókkal. Vegyes, szakadozott állapotban, az egyik számban kivágásból eredő hiány. ...1 400

14634.1943-1944 Magyar Élet nemzetpolitikai szemle 3 db száma: VIII. évf. 8., 12. sz., IX. évf. 9. sz.
Sérült, szétvált borítókkal. .....................................................................................................................1 000

14635.1945 Tata, a Magyar Demokratikus Ifjúsági Szövetség Tata-járási Szervezete által a Zöldkereszt
javára szervezett Anna-bál meghívója, a védnökök és rendezők névsorával. Tata, "Révai"-ny., (4)
p. Kitöltetlen. .........................................................................................................................................4 000

14636.1945 Alföldi Ujság I. évfolyamának 3 db száma, 9., 30. 32. sz., 1945. júl. 12.-aug. 8. ............................800
14637.1945 Szabad Szó 4 db száma (47. évf. 124., 144., 146., 147. sz.), 1945. aug. 26. - szept. 23. ...........1 200
14638.1945 A Budapest c. folyóirat 3. száma ..................................................................................................1 000
14639.1945 Moszkva, fegyverszüneti egyezmény, nagyméretű hirdetmény, szakadásokkal .........................4 000
14640.1946.II.23 Népbírósági Közlöny. II. évf., 8. sz., szakadással, kissé foltos ............................................2 000
14641.1947 Ludas Matyi kalendáriuma az 1947-es jaj de közönséges évre. Bp., 1946, Szikra, 64 p. A

borítón Szűr Szabó József grafikájával. Kiadói tűzött papírkötés, kissé szakadt borítóval. ..................1 000
14642.1947 A Hírlap Naptára 1947. Bp., Légrády, 224 p. A borító Mallász Gitta grafikus munkája.

Papírkötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, a 66-94 oldalak között kijáró lapokkal. + 1957 Nők
Lapja kalendáriuma. ..............................................................................................................................1 400

14643.1948 Orvosi zsebkönyv, Richter Gedeon Vegyészeti Gyár Rt., benne a Richter gyár látképe és
készítményeinek jegyzéke. Bp., Posner-ny. Egészvászon-kötésben, festett lapélekkel. .....................1 200

14644.1948 Paraszt Ujság Kalendáriuma az 1948 szökő esztendőre. Szerk.: Erdei Sándor. Bp.,1948,
Nemzeti Parasztpárt, (Hungária-ny.), 95+1 p. Kiadói illusztrált papírkötés, a borítón Kossuth
Lajossal, kissé sérült gerinccel, kissé foltos borítóval. ..........................................................................1 200
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14645.1948 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1947. évi zárószámadása és az
igazgatóság jelentése. Bp., Világosság-ny., 88 p. Kissé foltos. ............................................................1 200

14646.1949 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1948. évi zárószámadása és az
igazgatóság jelentése. Bp., Szikra-ny., 80 p. Kissé foltos. ....................................................................1 200

14647.1949 Nemzeti Színház - Világifjúsági Találkozó ismertető füzet több nyelven, 32p .............................2 000
14648.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, egyik lap széle

kissé foltos, 32x21,5 cm ........................................................................................................................2 800
14649.cca 1950 57 db opera szövegkönyv ......................................................................................................2 000
14650.cca 1950-60 Henri de Toulouse-Lautrec (1864-1901): Mademoiselle Lender mellképe. Nyomat,

papír. Jelzett a nyomaton. Üvegezett fakeretben. 32,5x23,5 cm ..........................................................4 000
14651.1950 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 88. évi jelentése és

zárószámadása 1949-ről. Bp., Kultúra-ny., 71+(1) p. Kissé foltos borítóval. ........................................1 200
14652.cca 1950-1960 8 db képes leporelló közte: Mátra, Mátraháza, Parád, Eger, Lillafüred, Balatonfüred,

Debrecen, Sopron. ................................................................................................................................2 000
14653.1953 Népsport 1953. április. 27., IX. évf. 84. száma. A címlapon az Arany-csapat mérkőzésével,

Ausztria-Magyarország (1:1.) Szikra-ny., hajtott, szakadt, 4 p. .............................................................2 000
14654.1953 A Mezőgazdasági Termelőszövetkezet Mintaalapszabálya. hn., 1953., Termelőszövetkezeti

Tanács Titkárság, 32 p. .........................................................................................................................1 600
14655.1954 Sándor Kocsis - Weltmeisterschaft - labdarúgó gyűjtőkártya, Aranycsapat, 8×5,5 cm ................3 200
14656.1954 Grosics Gyula - Weltmeisterschaft - labdarúgó gyűjtőkártya, Aranycsapat, 8×5,5 cm ................3 200
14657.1956 Meghívó a Magyar Írók Szövetségének közgyűlésére .................................................................1 200
14658.1956 6 db forradalmi újság + 1 röplap ................................................................................................10 000
14659.1956 3 db újság a forradalom októberi híreivel .....................................................................................2 000
14660.cca 1956-1960 5 db vegyes olimpiai témáú újság és nyomtatvány. Benne az 1956-as Melbournei

olimpiai különszámával, Ez történt Rómában, 1964 10. olimpiai aranyérem - labdarúgás különszám,
Sport Testnevelés, 1956 Sport, Olimpiai különkiadás ...........................................................................3 000

14661.1957 Sport II. évf. 1-65. sz. 1957. jan. 3. - ápr. 2., hozzákötve: Népsport XIII. évf. 1.-62,63-192. sz.
1957.ápr. 4-jún 30., júl. 1.-dec. 30. A név változtatás, visszanevezés ellenére, ez a teljes XIII.
évfolyam! Benne a kor sporthíreivel. Két vaskos, félvászon-kötésben, jó állapotban. ..........................5 000

14662.1959 3 db vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, jobb felső sarkában kissé foltos, 37,5x28,5 cm .....2 400
14663.cca 1960 Circuits en autobus a Budapest, budapesti autóbusz-túrákat ismertető, képes, francia

nyelvű idegenforgalmi prospektus, Fővárosi Idegenforgalmi Hivatal Bp. - IBUSZ, tűzött papírkötés,
16 p. ......................................................................................................................................................1 200

14664.1960 Meghívó, Thorma János Múzeum, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész kiállítására. Sárdy
Brutus, a kiállító művész részére, a Magyar Nemzeti Galériába postázott levelezőlap! .......................1 600

14665.cca 1960 Építésügyi és Városfejlesztési Minisztérium 15 db használatlan boríték .................................800
14666.cca 1960-1970 Interflug Europe-Africa-Middle East, NDK-s légitársaság ismertető prospektusa,

kihajtható, a nemzetközi járatok útvonalait bemutató térképekkel, 58,5x39,5 cm ................................1 200
14667.cca 1960-1980 11 db vegyes kertészeti árjegyzék és katalógus, közte magyar és külföldi .................3 400
14668.1961 Az MHS KMK Orsz. bajnoki és nemzetközi gyorsasági versenye (Bp., Népliget), műsorfüzet,

fekete-fehér képekkel illusztrált, 32 p. ...................................................................................................1 200
14669.1961-1968 8 db retró zsebnaptár, határidőnapló, bejegyzésekkel .......................................................2 400
14670.1961-77 Budapesti X. Kerületi Állami I. László Gimnázium 2 db évkönyve: 1960-61 és 1977

(jubileumi évkönyv). Papírkötés, foltos borítóval. .....................................................................................800
14671.1964 Trabant 601, kihajtható, képekkel illusztrált magyar nyelvű prospektus. Zwickau, VEB

Sachsenring. .........................................................................................................................................3 000
14672.1966 London Underground, Diagram of Lines and Station Index (x3), Central Buses Map and List of

Routes / London busz- és metróhálózatának térképei, benne a megállók jegyzékével, 4 db (az
egyik 3 példányban) ..............................................................................................................................2 000

14673.1966 Jean Paul Marat üldöztetése és meggyilkolása, ahogy a Charentoni Elmegyógyintézet
színjátszói előadják De Sade úr betanításában. Nemzeti Színház 1966. Tűzött papírkötés,
fekete-fehér képekkel illusztrált, jó állapotban, 32 p. ............................................................................1 200

14674.1967-1968 Házinyúl és Prémesállattenyésztési Hiradó 4 db száma (1967. 3. és 4-5., 1968. 2. és 3.
sz.) A Magyar Házinyúl és Prémesállattenyésztők Országos Egyesülete kiadványa. Bp., MAHPOE
(Erdészeti Műszaki és Szervezési Iroda), 50 p., 70 p., 72 p., 73+(1) p. Vegyes állapotban.
Megjelent 960-1015 példányban. + Magyar Házinyúl és Prémesállattenyésztők Országos
Egyesülete bélyegzővel ellátott befizetési szelvénye ............................................................................1 200

14675.1970 Repüljön Malévval... (Isztambul, Amszterdam, London, Zürich), 4 db utazási prospektus,
kihajtható térképpel, kihajtva: 65x46 cm ...............................................................................................2 000

14676.1970 Dobozi Imre: Kedd, szerda, csütörtök. TV-film (rendezte: Hajdufy Miklós). Forgatókönyv,
gépirat. Mafilm TV-Magyar Televízió, V+203 p. Műbőr-kötésben, kissé koszos borítóval. ...................4 000

14677.cca 1970 Televízió kapcsolási rajzok (Favorit, Horizont, Star, stb. készülékekhez), 10 db, vegyes
méretben ...............................................................................................................................................1 400
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14678.cca 1970-1980 ÁFOR autós magazin 7 db száma, számos fotóval illusztrálva ....................................8 000
14679.cca 1970-1980 5 db vöröskereszt nyomtatvány: A Magyar Vöröskereszt harminc esztendeje

1945-1975, Ifjú egészségőr 1977. II. sz., "Hogyan dolgozik az ifjú egészségőr?", Vöröskereszt -
Együtt a békéért!, "A kisdobos tiszta, rendes és pontos" ......................................................................2 000

14680.1971 Diamonds Are Forever c. James Bond film angol nyelvű, kihajtható prospektusa. .....................1 400
14681.1972 Képes Sport müncheni olimpiáról tudósító száma, számos fekete-fehér fotóval, 48 p. ...............1 200
14682.1974 Fussball-WM '74, Der grosse Sieg, különkiadás az NSZK által rendezett és megnyert 1974-es

labdarúgó VB-ről, német nyelven, számos fotóval illusztrálva, kissé kopott borítóval ..........................1 200
14683.1974 Zenta (Senta), Jugoszlávia, "véradás életmentés" meghívó, postázott levelezőlap, színes fa-

vagy linóleummetszetű illusztrációval, jelzés nélkül, lap teteje vékony kartonra kasírozva, 14,5x10 cm
..................................................................................................................................................................100

14684.1975 Az időspirál, fantasztikus képregény. Georgij Martinov regényéből, írta és rajzolta: Zórád
Ernő. Bp., Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó (Révai-ny.) Kiadói papírkötés, kissé foltos. ..................3 000

14685.1975 Az Akadémiai Kiadó újévi üdvözlőlapja, borítékkal, jó állapotban ................................................1 000
14686.1976 meghívó a Magyar labdarúgó Szövetség fennállásának 75. évfordulója alkalmából rendezett

jubileumi ünnepségre, hátoldalán egyéb tollas feljegyzésekkel 10,5x15 cm ........................................1 000
14687.1977 Napforduló TV-film, technikai forgatókönyv (írta: Biró Zsuzsa, rendezte: Málnay Levente).

Gépirat, 261 p. Műbőr-kötésben. ..........................................................................................................4 000
14688.1979 NYC/Jazz, képes, angol nyelvű zenei kiadvány, prospektus, kihajtható ......................................1 000
14689.cca 1980 Reich Károly (1922-1988): Egyfejű sárkány (meseillusztráció). Ofszetnyomat, papír,

jelzés nélkül, 44×34 cm .........................................................................................................................4 000
14690.cca 1980 Erotikus öröknaptár, leporellószerű, 12 aktfotóval, két részben. Képek mérete: 10,5x8 cm .2 000
14691.1980-2000 10 db színházi bemutató prospektus ..................................................................................2 000
14692.3 db KPVDSZ Vörös Meteor Természetbarát egyesületi évkönyv: 1984,1981,1988. évi. ....................3 000
14693.1983 A Macskák c. musical magyarországi ősbemutatója a Madách Színházban, 1983. márc. 25.,

kétoldalas reklámlap, kisplakát, középen hajtott, 21x14,5 cm. Hozzá az előadás angol és német
nyelvű, képes ismertető prospektusa + 1987 Molnár Ferenc: Az ördög, a Madách Színház
előadásának ismertető füzete, 2 db belépőjeggyel ...............................................................................1 200

14694.1985 Szeged, Hági étterem menü, 2 db, nemzetiszínű szalaggal ........................................................1 600
14695.cca 1985 10 db színházi műsorfüzet .....................................................................................................1 000
14696.1989 Országgyűlési Tudósítások 1989. május 12. száma, benne a rendszerváltás híreivel. ...............2 000
14697.1990 Képes Sport 37. évf. 28. sz., a címlapon Jürgen Klinsmann német labdarúgó az 1990-es

VB-győztes NSZK csapatából (ez volt az NSZK 3. világbajnoki címe, egyben az utolsó alkalom
hogy az NDK-val külön indultak). Fekete-fehér és színes fotókkal, jó állapotban, 32 p. .......................1 200

14698.cca 1990 Tutti Frutti Party 5 száma ......................................................................................................1 400
14699.cca 1990-2010 Vegyes nagy többnyire művészeti kiállítások meghívói és prospektusai, Florex-es

dobozban ..............................................................................................................................................1 000
14700.1992-2003 Playboy magazin 4 száma ..................................................................................................1 400
14701.1996 A Honfoglalás 1100 tény és adat. A Magyar Hírlap alkalmi melléklete. 40p. ...............................1 000
14702.1997 Audrey Hepburn falinaptár, a színésznő fényképeivel. Karton fedélen törésnyomokkal.

30,5x30,5 cm .........................................................................................................................................3 400
14703.2000 A szerződés - Trianon a békediktátum hiteles szövege - A Budapesti Közlöny rendkívüli

kiadásának reprintje 98p .......................................................................................................................4 000
14704.cca 2000 Chevrolet Corvette német nyelvű, képekkel illusztrált autós prospektus, 8 sztl. lev. .............1 400
14705.cca 2000 Mágikus 3 d levelezőlap ........................................................................................................1 000
14706.cca 2000 40 db modern szentkép .........................................................................................................1 600
14707.cca 2000-2010 Német-magyar szótanuló kártya, kezdő szint, Szinex Kiadó Kft., néhány hiánnyal .....2 000
14708.cca 2000-2020 2 db Banksy nyomat egy üvegezett fakeretben, jelzés nélkül, 10,5x10,5 cm. .............5 000
14709.2004 Márai Sándor: Az egri bor. Bp., 2004, Jövendő. Kiadói papírmappában. ....................................1 000
14710.Gross Arnold: Kék álmok városa nyomat aláírással 29x48 cm .............................................................8 000
14711.20 db tárgyakat ábrázoló kisgrafika, illusztráció rotációs fametszet cca 1900 11x11 cm .....................2 400
14712.Cartes Anciennes - régi térképeket ábrázoló modern képeslap összeállítás tékával ...........................1 000
14713.Urmánczy Antal: Magyarország áttekinthető történelme. Grafikus történelem-ábrázolás I. rész.

Kihajtható, nagyméretű, grafikus tabló, 66x84cm .................................................................................1 600
14714.Repüléssel kapcsolatos kiadványok: Bánhidi Antal: Mese a Gerlékről, Junkers gépek

Magyarországon, stb, össz 7 db ...........................................................................................................3 000
14715.Régi angol karácsonyi dekoráció, 2 db nagy Mikulás + 9 Mikulás fej. Színes nyomat, papír, 20x7 cm

és 6x5 cm / Vintage English Christmas decorations, Santa Claus, paper, 11 pcs ................................1 400
14716.Vegyes szentkép tétel, 28 db ................................................................................................................1 600
14717.17 db szentkép ......................................................................................................................................1 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

14718.5 db nagyméretű, színes art deco divatillusztráció, sérült lapszélekkel, kissé foltos lapokkal,
42x29,5 cm ............................................................................................................................................1 600

14719.13 db vegyes művészeti, kiállítási katalógus és kiadvány ....................................................................1 400
14720.4 db Playboy erotikus magazin .............................................................................................................1 800
14721.5 db Hustler erotikus magazin ...............................................................................................................1 200
14722.cca 1930 Vysoké Tátry - Magas Tátra leporello 10x5 cm .....................................................................1 000
14723.[Losontzi István]: Hármas Kis-Tükör, 1825-ös kiadásának hiányos példánya 7-154 oldalig modern

vászonkötésben ....................................................................................................................................5 500
14724.25 db régi szentkép ...............................................................................................................................1 600
14725.1942 Honvédkarácsony emléklap 16 cm ..............................................................................................1 400
14726.1914 A Díszítőművészet c. lap I. évfolyam 4. és a 7-10, számai. .......................................................11 000

Plakát
14727.Herczeg Ferenc regénye, filmplakát, rendezte: Hamza D. Ákos, szakadásokkal, 124×92 cm ...........85 000
14728.A dzsungel banditái, Tim Tyler kalandjai, 1937-1940 k. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát).

Litográfia, papír. Radó nyomda, Bp. Universal Pictures. Lapszéli kisebb sérülésekkel,
hajtásnyomokkal, kissé foltos. 95×30,5 cm. / Vintage Hungarian poster of the Hollywood
production Tim Tyler's Luck (serial), slightly damaged, lithograph on paper. .....................................80 000

14729.Bécsi történetek, 1940. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Rendező: Bolváry Géza. Marte Harell,
Hans Moser, Hörbiger Pál és mások szereplésével. Pallas fotooffset, papír. P. Kiss jelzéssel a
plakáton Lapszéli kisebb sérülésekkel, hajtásnyomokkal. 95×31 cm. / Vintage Hungarian poster of
the German movie Wiener G'schichten, slightly damaged, fotooffset on paper. .................................80 000

14730.Két fogoly, 1937. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Jávor Pál, Bajor Gizi, Rajnai Gábor, Csortos
Gyula és mások szereplésével. Zilahy Lajos regénye. Rendezte: Székely Ákos. Zene: Ákom Lajos
Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?) grafikája, jelzett a plakáton. Radó nyomda, Bp.. Rex
Film. Hajtásnyomokkal, lapszéli szakadásokkal, foltos. 94×30 cm. / Vintage Hungarian poster of a
movie, in slightly damaged condition, lithograph on paper. ................................................................80 000

14731.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): "Most egy abroszt kaptam ingyen, mert előfizettünk P.
1440-el az 1931 évre a Tündérujjak Kiadóhivatalában. Budapest IV. Szervita Tér 3. Az abrosz
szegélye Indanthren festésű", reklám plakát, hajtott, restaurált, 96x62 cm ........................................80 000

14732.Ez történt Budapesten, 1944. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Muráti Lili, Hajmássy Miklós,
Rajnay Gábor, Ladomerszky Margit, Kiss Manyi, Makláry Zoltán szereplésével. Rendező: Hamza
D. Ákos. Litográfia, papír. Bódis jelzéssel a litográfián Kellner Márkus, Bp. M.F.I. Film. Sérült,
hiányos. 84×29 cm. / Vintage Hungarian poster of a movie, damaged, lithograph on paper. .............80 000

14733.Kalotaszegi Madonna, 1943. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Sárdy János, Adorján Éva,
Tompa Pufi, Rajnay Elly, Benes Ilona, Czuppán Flóra szereplésével. Litográfia, papír. Kellner
Márkus Nyomda, Bp. Lapszéli apró sérülésekkel. 84,5×29 cm. / Vintage Hungarian movie poster,
with very small damages on the edges, lithograph on paper. .............................................................80 000

14734.cca 1940 Munkaszolgálat, országépítés. Propaganda plakát terv. Tempera, karton. Jelzés nélkül,
feltehetően Börtsök László (?-?) grafikus műve. 37,5x26 cm. ............................................................19 000

14735.Egészséges munkamód, egészséges család.. Tempera, karton, jelzés nélkül, feltehetően Börtsök
László (?-?) grafikus műve, 1930 körül. Plakátterv. 63x48 cm ...........................................................15 000

14736.cca 1960 Mambó hordozható orsós magnó. Plakát- vagy reklámterv. Tempera, tus, papír, jelzés
nélkül. Hátoldalán ragasztás nyomaival. 24x17 cm. ...........................................................................12 000

14737.Börtsök László (?-?): IV. Béla csoportkiállítás. Plakát terv. Tempera, ceruza, karton, jelzett.
Lapszéli sérülésekkel, jobb felső sarkában hiányos. 67x48 cm. .........................................................12 000

14738.Börtsök László (?-?): IV. Béla jelmezestély. Plakát terv. Tempera, ceruza, karton, jelzett. Sérült,
lap széle helyenként hiányos. 68x47,5 cm. .........................................................................................12 000

14739.cca 1980 4 darabból álló Életbiztosítás óriás méretű hirdetőplakát, ofszet, papír, feltekerve,
lapszéli apró szakadásokkal, kb. 68x98 cm/db ...................................................................................15 000

14740.cca 1980 4 darabból álló dekoratív Életbiztosítás óriás méretű hirdetőplakát, ofszet, papír,
feltekerve, lapszéli kisebb szakadásokkal, kb. 66x98 cm/db ..............................................................15 000

14741.4 darabból álló CSÉB 80 óriás méretű hirdetőplakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró
szakadásokkal, kb. 68x98 cm/db ........................................................................................................15 000

14742.Circus Apollo '25 plakát, felcsavarva, sérülésekkel, 118×83 cm .........................................................14 000
14743.King Kong színes amerikai film plakátja, hajtott, 56×38 cm ................................................................12 000
14744.1977 Pécs, Vasarely Múzeum kiállítási plakátja (zebrák), feltekerve, lapszéli sérülésekkel, 84x59

cm .......................................................................................................................................................10 000
14745.1967 Keleti Márton: Változó felhőzet. Sinkovits, Major, Koncz. Filmplakát moziplakát 40x60 cm ........8 000
14746.Baleset ellen védekezz! Naponta 100 Baleset. Tempera, karton, jelzés nélkül, feltehetően Börtsök

László (?-?) grafikus műve. 1930-40 körül. Plakátterv. Lapszéli kisebb sérülésekkel. 63x47 cm .........7 000
14747.1984 MALÉV naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli kisebb szakadással 87x61 cm .............9 000
14748.A zöldségkereskedő / Händler der vier Jahreszeiten, rendezte Rainer Werner Fassbinder. Grafikus:

Molnár Kálmán, filmplakát. Hajtva 40x60 cm ........................................................................................6 000
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14749.Baleset ellen védekezz! Naponta 120 Baleset. Tempera, karton, jelzés nélkül, feltehetően Börtsök
László (?-?) grafikus műve. 1930-40 körül. Plakátterv. Hátoldalán "Baleset ellen védekezz alulra
jöjjön". Lapszéli kisebb sérülésekkel. 62,5x47,5 cm .............................................................................5 000

14750.Molnár Kálmán (1943-2017): Ágyúgolyó futam című színes amerikai film plakátja, hajtott, 82×56 cm
...............................................................................................................................................................8 000

14751.1979 Felvidéki András (1946- ): Meztelen bosszú című amerikai film plakátja, hajtott, 58×42 cm .......8 000
14752.1984 Dunakanyar autós hegyiverseny plakát, ofszet, papír, hajtásnyomokkal, feltekerve, 97x67 cm .8 000
14753.cca 1985 Piért - Ajándékozzon. Retro reklám plakát. 57x80 cm ...........................................................8 000
14754.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári

Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), a felső részén kis szakadásokkal, kis folttal, 83x57 cm ........................................................8 000

14755.cca 1950 Részleges anyagmentesítés - Részleges anyagmentesítés - Teljes Anyagmentesítés,
propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési
Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), hajtásnyommal, kis foltos, 82x56 cm    83x57
cm .........................................................................................................................................................8 000

14756.cca 1950 Műszaki mentés gyakorlása, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kissé foltos, 56x82 cm ...........................................................................................................2 000

14757.cc 1960 Ofotért reklám plakát. Kassowitz Félix. 17x24 cm ...................................................................8 000
14758.cca 1950 Remix híradó 12, reklám vagy plakát terv. Tempera, papír, jelzés nélkül. Hátoldalán

ragasztás nyomaival, máskülönben jó állapotban, 28×20 cm ...............................................................3 200
14759.Baleset ellen védekezz! Naponta 100 Baleset. Plakát terv, 1940-50 körül. Tempera, papír, jelzés

nélkül, feltehetően Börtsök László (?-?) munkája, 29,5×20,5 cm .........................................................4 400
14760.Szyksznian Wanda (1948-): Hungria, Cuba 78, spanyol nyelvű kétoldalas plakát, ofszet, papír,

feltekerve, lapszéli kisebb szakadásokkal, hajtásnyomokkal, feltekerve, 67x97 cm .............................7 000
14761.cca 1985 Videoton Hifi, erotikus plakát, ofszet, papír, feltekerve, apró törésnyomokkal, 98x69 cm .....7 000
14762.cca 1980 Videoton Európa Sztár, erotikus plakát, ofszet, papír, feltekerve, apró törésnyomokkal,

68x98 cm ...............................................................................................................................................7 000
14763.1987 Cooptourist, erotikus plakát, autókölcsönzést hirdetve korabeli BMW gépkocsival, ofszet,

papír, feltekerve, apró lapszéli sérülésekkel, 68x48 cm ........................................................................7 000
14764.1987 ÁFÉSZ erotikus naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, apró törésnyomokkal, 47x67 cm ..........7 000
14765.1988 ÁFÉSZ Kop-ka Tamási erotikus naptár plakát, ofszet, papír, fotó: Rezes Molnár Eszter,

grafika: Kukucska János, feltekerve, apró törésnyomokkal, 67x47 cm .................................................7 000
14766.1982 Húsipar Terimpex erotikus naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, apró törésnyomokkal,

84x60 cm ...............................................................................................................................................7 000
14767.cca 1954 Csőtörések és helyreállításai, Bp., Belügyminisztérium Légoltalmi Országos

Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Typopress-ny., foltos, az alján szakadással, 70x49 cm ............6 000
14768.1975-1976 Reich Károly (1922-1988): "Szeretettel köszöntjük az Édesanyákat", 2 db nagyméretű

plakát, feltekerve, lapszéli sérülésekkel, kisebb foltokkal, 100x70 cm ..................................................6 000
14769.1982 Videoton naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, apró törésnyomokkal, 98x69 cm .....................6 000
14770.XI. Világifjúsági és Diáktalálkozó 1978, retro propaganda plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

kisebb sérülésekkel, 98x67,5 cm ..........................................................................................................5 000
14771.1980 Rajzfilmtervek és rajzfilmek plakát . 47x79 cm ............................................................................5 000
14772.3 db nagy méretű szocialista propaganda plakát. termelési eredmények, találkozók külföldi

vezetőkkel. 70x90 cm ............................................................................................................................5 000
14773.Bánya. Plakát vagy reklámgrafika terv, 1940 körül. Tempera, karton. Jelzés nélkül, feltehetően

Börtsök László (?-?) grafikus műve. Kissé foltos, törésnyommal. 52x34 cm. .......................................3 600
14774.cca 1945 "Felhívás a magyar dolgozó néphez!" Országos Szociáldemokrata Párt Tiszakürt

Szervező Bizottsága politikai propaganda hirdetménye. Lázi József könyvnyomdája,
Kunszentmárton. Sérült, foltos, 42×29 cm. ...........................................................................................5 000

14775.1920 február, "Testvéreim!" Cserti József (1887-1952) lovasberényi képviselőjelölt, későbbi
országgyűlési képviselő választási propaganda hirdetménye. Számmer Imre nyomdája,
Székesfehérvár. Lapszéli kisebb sérülésekkel, hajtásnyomokkal, 45×31 cm. ......................................5 000

14776.1994 Országgyűlési választás, Országos Választási Bizottság, 2 db hirdetmény. Állami Nyomda.
Kissé sérült, hajtásnyomokkal, 67×47 cm. ............................................................................................5 000

14777.1998 Agárdi Pop Strand - Edda koncert plakát, 58×40 cm ...................................................................2 400
14778.Szilvásy Nándor (1927-2011): Világtakarékossági Nap 1970, plakát, ofszet, papír, jelzett a

plakáton, feltekerve, hajtásnyomokkal, lap alján kisebb szakadással, 67x47 cm .................................4 000
14779.cca 1960 Szilas Győző (1921-1998): A búcsú, NSZK film plakátja, hajtott, sarkain apró lyukakkal,

58x40,5 cm ............................................................................................................................................4 000
14780.1961 Méreg, Wanda Jakubowska lengyel rendező filmjének plakátja, hajtott, 57x39,5 cm .................4 000
14781.1960 Görög Lajos (1927-1995): Rovere tábornok, az 1959. évi velencei fesztivál díjnyertes olasz

filmjének plakátja, hajtott, sarkain apró lyukakkal, 57x41 cm ................................................................4 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

14782.Varga Judit (1950-): Nemzetközi gyermeknap, 1981. Plakát. Feltekerve. Széleinél kissé gyűrött
70x100 cm .............................................................................................................................................4 000

14783.Magyar rejtvényújság. Plakát, 1930-40 körül. Ofszet, papír, Malomvizi jelzéssel, Stádium Rt., lap
széle sérült, 35×25 cm ..........................................................................................................................3 200

14784.Retro reklám- vagy plakátterv, 1960 körül. Tempera, papír. Jelzés nélkül. Lap közepén kissé foltos.
24x16,5 cm. ...........................................................................................................................................2 000

14785.1960 Gross Bettelheim festőművész grafikai kiállítása, Móra Ferenc Múzeum, Szeged, plakát,
papír, készült a Múzeumok Rotaüzemében, lapszéli apró szakadásokkal, 40x28 cm .........................3 200

14786.4 db modern film plakát 40x60 cm nagyrészt hajtva .............................................................................2 000
14787.cca 1990-2000 Májusban együtt! Magyar Demokrata Fórum (MDF) választási plakát, feltekerve,

kisebb lapszéli foltokkal, 85x61 cm .......................................................................................................4 000
14788.Tintin képregény figura plakát kis folttal 40x63 cm ...............................................................................4 000
14789.Tintin képregény figura plakát 40x63 cm ..............................................................................................4 000
14790.cca 1979 Éljen április 4. Csíkplakát 24x68 cm ......................................................................................4 000
14791.Az aranka kártevő irtása. Nagy méretű mezőgazdasági plakát üvegezett keretben. 60x80 cm ...........4 000
14792.A lucerna kártevői Nagy méretű mezőgazdasági plakát üvegezett keretben. 50x70 cm ......................4 000
14793.1988 Hasonlat Stefanovits Péter kiállítási plakát. 60x80 cm .................................................................4 000
14794.Védett madaraink eszmei értéke. Plakát 60x80 cm ..............................................................................4 000
14795.1985 Hülyeség nem akadály, filmplakát, hajtott, 82×56 cm ..................................................................4 000
14796.1989 Független Kisgazdapárt toborzó plakátja a rendszerváltás idejéből. Petőfi Nyomda, Kalocsa.

Lapszéli sérülésekkel, hajtásnyomokkal, 60×41,5 cm. .........................................................................4 000
14797.1990 "A mi jelöltünk: Ráday Mihály", Szabad Demokraták Szövetsége (SZDSZ) választási plakát,

apró lapszéli szakadással, 40x28 cm ....................................................................................................3 800
14798.cca 1930-40 Hollywood valódi email lack rouge, Valery Budapest, kisplakát, litográfia, papír, jelzés

nélkül, kisebb törésnyomokkal, foltos, 17,5×26,5 cm. ...........................................................................2 600
14799.Székely Bertalan kiállítás, Műcsarnok, 1955. augusztus 20-október 9. Kisplakát/villamosplakát.

Ofszet, papír. Egyetemi Nyomda mélynyomása. 24x16,5 cm ..............................................................2 400
14800.1996 "Talpra Magyar!", A Független Kisgazdapárt politikai propaganda hirdetménye.

Gyűrődésekkel, hajtásnyomokkal, kissé foltos, 42×29,5 cm. ................................................................3 000
14801.1941 Budapest statáriumot bejelentő hirdetmény, falragasz 47x60 cm Hajtva ....................................3 000
14802.Hodosi Mária (1943-): Hüvelyk Panna, MOKÉP plakát, hajtott, 82×58 cm ...........................................3 000
14803.1979 Antal Pál (1944-): Rosszemberek c. film, rendezte: Szomjas György, Magyar Hirdető, Bp.,

Offset-ny., hajtott, foltos, 81x56 cm .......................................................................................................3 000
14804.1976 Helényi Tibor (1946-2014): Akció az elnök ellen c. film plakátja, Magyar Hirdető, Bp.,

Offset-ny., hajtott, kopásnyommal, foltos, 56x39 cm ............................................................................3 000
14805.1970 Hotel szerelem, zenés vígjáték, Békéscsabai Jókai Színház plakát, feltekerve,

hajtásnyomokkal, kisebb sérülésekkel, 84x58 cm ................................................................................3 000
14806.A Balti égbolt MOKÉP filmplakát 57x40 cm ..........................................................................................3 000
14807.1988 2 db Magyar Néphadsereg katonai térkép: Pilisvörösvár, Páty, 1 : 25.000, HM Térképészeti

Közhasznú Társaság bélyegzővel, feltekerve, 47x47 cm .....................................................................3 000
14808.cca 1950 Személymentesítés, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem

Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), foltos,
szakadt, sérült, az egyik sarkán hiánnyal, 56x82 cm ............................................................................3 000

14809.cca 1994 Független Kisgazdapárt politikai propaganda plakát. Apró lapszéli sérülésekkel,
hajtásnyomokkal, 41×28,5 cm. .............................................................................................................3 000

14810.Négyen az árban. MOKÉP filmplakát 57x40 cm ...................................................................................3 000
14811.1962 Kisbér, "Tanuljunk zenét a Járási Zeneoktatói Munkaközösségnél!", hirdetmény, plakát,

hajtott, 59,5x42 cm ................................................................................................................................2 800
14812.Szilvásy Nándor (1927-2011) és Dóra: Nemzetközi gyermeknap, 1979. Plakát. Sérült, feltekerve.

70x100 cm .............................................................................................................................................2 800
14813.cca 1979 Téi vásár plakát. Csíkplakát 37x12 cm ..................................................................................2 600
14814.cca 1994-98 MSZP választási plakát, Horn Gyula portréjával. Hajtásnyomokkal, lapszéli

szakadással. 41,5×29,5 cm. .................................................................................................................2 600
14815.cca 1994-98 Baloldali Ifjúsági Társulás politikai propaganda plakát. Lapszéli szakadásokkal,

hajtásnyomokkal, 40×28 cm. ................................................................................................................2 400
14816.7 db vegyes külföldi plakát, közte több egyformával, feltekerve, jó állapotban .....................................1 400
14817.1940 Eger, városi színház Sybill c. előadás plakát 23x32 cm ..............................................................2 000
14818.1976 Matkó: Lina esküvője. Moziplakát. Hajtva. Mokép 60x40 cm .......................................................2 000
14819.A Bosszú - Az öreg puska r: Robert Enrico, filmplakát. Hajtva 55x80 cm .............................................2 000
14820.1998 Édesek és mostohák, amerikai filmplakát, moziplakát, főszerepben: Julia Roberts, Susan

Sarandon, Ed Harris, széle kissé gyűrött, 98x68 cm ............................................................................2 000
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14821.1999 Átkozott boszorkák, amerikai filmplakát, moziplakát, főszerepben: Sandra Bullock, Nickole
Kidman, 98x68 cm ................................................................................................................................2 000

14822.Gyüjtsd a vadgesztenyét! Szocreál propaganda plakát, ofszet, papír, sérült, hiányos, 54,5x40 cm ....2 000
14823.1960 Fényes Adolf emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. Plakát, papír, ofszet, Kossuth Nyomda.

81x56cm. Feltekerve .............................................................................................................................1 800
14824.1961 Tornyai emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. Plakát, papír, ofszet, Plakát és Címke

Nyomda. 82x56cm. Feltekerve. ............................................................................................................1 800
14825.1984 Kakasy Éva (1950- ): Anna Pavlova I-II., szovjet-angol film plakátja, rendezte: Emil Lotjanu,

hajtott, 59,5x42 cm ................................................................................................................................1 600
14826.1990 Szegedi képzőművészek nyári tárlata, Szeged-Temesvár, kétoldalas plakát, hajtott, 86x62 cm

...............................................................................................................................................................1 200
14827.cca 1970-1980 3 db régi erotikus Playboy poszter, az egyik javított, egy másikon kis szakadás,

28x59 cm ...............................................................................................................................................1 200
14828.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
14829.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
14830.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
14831.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
14832.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
14833.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
15000.Karl Müller: Cook der Weltumsegler. Leben Reisen und Ende des Kapitän James Cook. Leipzig,

1890., Otto Spamer, VIII+294+2 p.+4 (chromolitográfiák) t. Szövegközti és egészoldalas
fametszetekkel illusztrált. Német nyelven. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, a borítón
kopásnyomokkal, a felső lapéleken és az elülső borítón folttal. ..........................................................20 000

15001.Richard Büttner: Reisen im Kongolande. Ausgeführt im Auftrage der Afrikanischen Gesellschaft in
Deutschland. Leipzig, 1890, J. C. Hinrichs'sche Buchhandlung, XII+283 p.+ 1 (Dr. Richard
Büttners Reisen zwischen Kongo und Quango, 29x29 cm) t. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal. ..................................20 000

15002.Schneider, Siegmund - Imendörffer, Benno: Mein Österreich, mein Heimatland. Illustrierte Volks
Vaterlandskunde des Österreichen Kaiserstaates. I-II. köt. Wien, (1915), Verlag für vaterländische
Literatur, 1 (színes cimkép) t.+XXIII+521 p.+27 t., 1 (színes címkép) t.+X+508 p.+28 t. Gazdag
képanyaggal illusztrálva, szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér és színes képekkel,
könyvdíszekkel, kottákkal. Német nyelven. Kiadói díszes, aranyozott, festett egészvászon-kötés,
festett lapélekkel, kissé foltos szennylapokkal, a borítókon némi kopással, összességében szép
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

15003.A Magas Tátra. Die Hohe Tatra. Tatry. Benne Divald Károly fekete-fehér fotóival. Dr. Szlávik
Mátyás: Fürdők, nyaraló telepek, üdülő helyek, menházak ismertetése szövegben és képekben.
Eperjes,[1913], Magyarországi Kárpát Egyesület támogatásával készítette Divald Grafikai
Műintézete, 10 p.+32 t. (Divald Károly fekete-fehér fotói) +4+127 (Szlávik Mátyás: Fürdők, ...
Lapszámozáson belül Divald Károly 27 egész oldalas fényképfelvételével.)+4 p.(Hirdetések.)
Magyar, szlovák, és német bevezetőkkel, képaláírásokkal. Borító nélkül, az utolsó két lap levált, a
címlap szakadt, foltos, rajta lapszéli hiánnyal, foltos lapokkal, pár lapot fordítva kötöttek be. ..............1 000

15004.Heimler Károly: Sopron szabályrendeleteinek gyüjteménye. Sopron, 1937. Röttig-Romwalter ny. XI,
[3] 598 p. Kiadói, javított papírborítóban ...............................................................................................3 200

15005.Sigray-alapítvány emlékünnepe Nagykőrösön 1911. szept. 10. A Sigray-alapítvány. Nagykőrös,
1912. Ottinger ny.. Aranyozott Gottermayer egészvászon kötés, címlap hiánnyal. ..............................2 800

15006.Budapest Duna-balparti környéke. Részletes Magyar Utikalauzok I. köt. Budapest és Környéke 3.
füz. Szerk.: Barcza Imre, Dr. Thirring Gusztáv. Bp., 1923, Turistaság és Alpinizmus (ifj. Keller
Ernő-ny.), (4)+204+II p. + 3 t. (két kihajtható). Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................6 000

15007.Baedeker, Karl: Tirol. Vorarlberg - Etschland. Westliche Teile von Salzburg und von Kärnten.
Handbuch für Reisende. Leipzig, 1929, Karl Baedeker, LVI+556 p. Oldalszámozáson kívül számos
egészoldalas és kihajtható térképpel. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, festett
lapélekkel. .............................................................................................................................................7 000

15008.Baedeker, Karl: München und Südbayern. Oberbayern - Allgäu, Innsbruck - Stadt Salzburg.
Handbuch für Reisende. Leipzig, 1928, Karl Baedeker, XXXIV+(8)+356 p. Oldalszámozáson kívül
számos egészoldalas és kihajtható térképpel. Német nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, festett lapélekkel, jó állapotban. ...........................................................................3 000

15009.Baedeker, Karl: Ober-Italien mit Ravenna, Florenz und Pisa. Handbuch für Reisende. Leipzig,
1931, Karl Baedeker, LXXXII+654 p. Oldalszámozáson kívül számos egészoldalas és kihajtható
térképpel. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, festett lapélekkel. ..........................4 000
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15010.Lollok Lénárd A Szent István királyról nevezett budapesti templom belsejének rövid ismertetése. A
fölszentelés alkalmából közli -- prépost-plébános. Bp., 1905. Hornyánszky. 101+(1) p. + 17 tábla.
Fűzve, kiadói papírborítóban. ................................................................................................................3 200

15011.Hunyadmegyei Történelmi és Régészeti Társulatra vonatkozó kolligátum:   1890 Rövid kalauz a
Hunyadmegyei Történelmi és Régészeti Társulat Muzeumának látogatói számára. Összeáll.:
Téglás Gábor. Déva, 1890, Hirsch Adolf, 15 p.;  Alapszabály-tervezete a Hunyadmegyei
Történelmi-, Régészeti- és (esetleg "közművelődési") társulatnak. Déva, Hirsch Adolf, 11 p.;   1881
A Hunyadmegyei Történelmi és Régészeti Társulat Alapszabályai. Déva, 1881, Hirsch Adolf, 16 p.; 
Egybekötve. Átkötött kemény-kötésben. ...............................................................................................3 000

15012.Makkai László: Tündérország. Erdély története, földje, népe. Bp., [1940], Franklin-Társulat, 59+(1)
p. Kiadói papírkötés, kissé foltos, kopott, a könyvtesttől elvált borítóval, helyenként kissé szakadt
lapszélekkel, egy szakadt lappal. ..........................................................................................................2 000

15013.Grünwald Mór: Szliács. Szénsavdúős vasas hévfürdő Zólyom mellett. Fürdőirodalmi Könyvtár 87.
sz. Bp., , Eggenberger, 110+2 p. Szövegközti és egész, és kétoldalas fekete-fehér illusztrációkkal.
Kiadói papírkötés, az elülső borító sérült, elvált, a hátsó borító és a gerinc hiányzik, kijáró lapokkal. .6 000

15014.Kovács Béla: Az egri egyházmegye története 1596-ig. Az egri főegyházmegye sematizmusa III.
Schematismus Archidiocesis Agriensis III. Eger, 1987, Egyetemi Nyomda-ny., 205 p. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés. Jó állapotban. ................................................................................................5 000

15015.Világjárók Klasszikus Útleírások 8 kötete (I., III., IV.,V., VI, VII, XIII., XIV.):   Garcilaso de la Vega,
az Inka: Inkák és konkisztádorok.;  S. W. Baker: A Nílus rejtélye.;  Alfred Brehm: Az Egyenlítőtől az
Északi-fokig.; R. F. Scott: A Déli-sarkvidéken.;  Mark Twain: Utazás az Egyenlítő körül.;  Ibn Battúta
zarándokútja és vándorlásai.;  J.Cook: Utazások a világ körül. Első utazás.; Marco Polo utazásai.;  
Bp., 1963-1974., Gondolat. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítókban, részben szakadt
papírborítókkal, két papírborító hiányos. ...............................................................................................4 800

15016.Hettner Alfréd: Világföldrajz. A leíró földrajz alapvonalai. I-II. köt. I. köt.: Európa. II. köt.:
Tengerentúli földrészek. Ford: Dr. Littke Aurél. Bp., 1925-1926, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................................................................................3 600

15017.A világjárás hősei sorozat 5 kötete:   Jakob Wassermann: Bula Matari (Stanley élete). Ford.:
Benedek Marcellné.;  W. B. Seabrook: Harcos beduinok között. Ford.: Havas József.;  Wilhelm
Munnecke: Hagenbeck munkában. Ford.: Benedek Marcellné.;  Shackleton: A déli sark
hajótöröttjei. Ford.: Halász Gyula.  Ernst F. Löhndorff: Az óceán pokla. Ford.: Z. Tábori Piroska.; 
Fekete-fehér fotókkal illusztráltak. Bp.,1932-én., Dante. Kiadói aranyozott egészvászon-kötések,
Gottermayer-kötések, a borítókon kis kopásnyomokkal, kis foltokkal, de alapvetően belül jó
állapotban.Ex libris-szekkel, (Ex libris Alexandri Szent-Iványi de Sepsi-Szentivány.) 
Sepsiszentiványi Szent-Iványi Sándor (1902-1983) unitárius püspök, egyházi író, történész,
politikus. Az amerikai magyar közélet meghatározó alakja. ..................................................................4 000

15018.Oroszország Márai Sándor szemével. (Márai Sándor és Dormándi László 1932-es összeállítása
alapján). Szerk.: Körmendy Zsuzsanna. Bp., 2003, XX. Század Intézet. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..............................4 000

15019.Vitéz Irsy László: Közösségeink és városaink rendezése. Dedikált Granasztóy Pálnak! Bp., 1945.,
Magyar Építőművészet, (Bp., Egyetemi-ny.), 164+2+2 p.+LXV (fekete-fehér képtáblák, fotók,
térképek, ábrák...stb.) t. Átkötött egészvászon kötésben az eredeti papírborító felhasználásával. ......4 000

15020.Sepsiszentgyörgy rendezett tanácsú város 1913. évi közigazgatási állapotban. Összeáll.: Bálint
Dénes. Sepsiszentgyörgy, 1914, Jókai-Nyomda Rt., 79 p. Kiadói papírkötés, a borító, és az utolsó
lap sérült, hiányos. ................................................................................................................................1 400

15021.Wünscher Frigyes: Csonka-Magyarország sajtója. I. rész: Budapest. A Sajtó Könyvtára 3. sz. Bp.,
1927., Csáthy Ferenc. Papírkötés, volt könyvtári példány. ...................................................................2 400

15022.Bíró Lajos: Újguineai utazásom emlékei. Sajtó alá rendezte: Szabó-Patay József. Népszerű
Természettudományi Könyvtár 13.köt. Bp., 1932., Kir. M. Természettudományi Társulat.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, foltos, kopott borítóval. .........................................2 000

15023.Móric Benyovszky: Madagascar. hn. Epl Multilingual editions. 2001., papírkötés, jó állapotban,
francia nyelven. .....................................................................................................................................3 000

15024.Vargha Károly: A délkeleti Zselic. Tájföldrajzi, településtörténeti és magyar-német összehasonlító
népzenei kutatások. Csurgó, 1941, Új Somogy Nyomda (Csurgói könyvtár 17.). Papírkötésben,
kissé foltos borítóval. .............................................................................................................................2 000

15025.Eperjesy Kálmán: A Maros szabályozása Makónál 1754-ben. Csanádvármegyei Könyvtár. 8.
Makó,1927,Gaál László-ny., 22 p. Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadással, kissé foltos
borítóval, két lapszéli jelöléssel. ............................................................................................................1 800

15026.Königsegg Lajos: Szoliman Ben-Darja. Az afrikai magyar gyarmat regénye. Magyar Írások. Bp.,
1926, Pantheon. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a gerincen sérülésnyommal, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 600

15027.Bánkúti Gábor: 40000 Kilométer Szibériában. Bp., 1962, Kossuth. Kiadói félvászon-kötés, kiadói
kissé szakadt papír védőborítóban, kissé foltos, kissé kopott borítóval. ...............................................2 800

15028.Bene Zoltán-Kovács Lászlóné-Mednyánszky Miklós: Város a Vár alatt. A budavári barlangrendszer
története. Bp., 1998, Budavári Önkormányzat. Kiadói papírkötés. .......................................................1 200

15029.C. Matthiesen: Fünf Tage in Kopenhagen. Die Stadt der schönen Türme. Hrsg. vom Verein zur
Hebung de Fremdenverkehrs in Kopenhagen. Altona-Ottensen, Chr. Adolf, 64 p. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés,sérült, foltos borítóval. .................................................................1 400
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15030.Zoltán József: A barokk Pest-Buda élete. Ünnepségek, szórakozások, szokások. Bp., 1963,
Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár. Kiadói papírkötés, sérült, ragasztott papírborítóval. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................3 000

15031.Nagy Imre (szerk.): Szentes. Bp., Magyar Festmények Monográfiája Kiadóhivatala. Kiadói
dombornyomott egészvászon kötés, kopottas állapotban. ...................................................................3 000

15032.Mészáros József: Nagy-Magyarország- Emlékmű. Nagykanizsa., 2003, Magyar Szellemi Örökség
Műhely. Papírborítóval, jó állapotban ....................................................................................................3 000

15033.Pocta Fülöp: Nehány spongia a Pécsi vagy Mecsek-hegység dogger-rétegeiből. Bp., 1886., M. Kir.
Földtani Intézet, (Franklin-ny.), 2+105-115+1 p.+ 2 t. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzéssel. ....2 000

15034.Testore Celesztin: Emberevők között. Missziós regény. Ifjuságunk Könyvei 2. Bp., 1948, "A Szív."
Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, kissé sérült gerinccel. ..........................................................2 400

15035.Nicos Papahatzis: Mycenae - Epidaurus Tiryns - Nauplion. Heraion of
Argos-Argos-Asine-Lerna-Troezen. Athens, 1978, Clio Editions. Gazdag képanyaggal illusztrálva.
Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................2 800

15036.Bariska István: Kőszeg. Szombathely, é.n. Savaria. Kiadói papírkötésben ..........................................2 400
15037.Érdujhelyi Menyhért: Ujvidék Története. Újvidék, 2002, Agapé. Az 1894-es kiadás reprint kiadása.

Kiadói kissé kopott papírkötésben. .......................................................................................................4 600
15038.1940 A Ciszterci Rend Budapesti Szent Imre Gimnáziumának évkönyve az 1939-40. iskolai évről

az iskola fennállásának XXVIII. évében. Közzétette: Brisits Frigyes. Bp., 1940, Iskola Igazgatósága.
Papírkötésben, kissé sérült borítóval. ...................................................................................................1 600

15039.Zemplén György-Horváth Konstantin: A Ciszterci Hittudományi Főiskola és a Ciszterci Tanérképző
Főiskola évkönyve az 1942-43. tanévre. Veszprém, 1943., Egyházmegyei Könyvnyomda. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

15040.Károlyi Bernát OFM: Magyar ferencesek Kína felé... Egy misszionárius útinaplója,
Budapest-Sanghai. Bp., 1942, Ferences Missziók Országos Ügyvivősége (Ferences világmissziók
5.). Papírkötésben .................................................................................................................................2 600

15041."Jégszakadás és Duna' kiáradása" Pest-Buda 1838. Kiállítási katalógus. Szerk.: Kaján Imre. Bp.,
1988., BTM. Kiadói papírkötés. Megjelent 3000 példányban. ...............................................................1 000

15042.Püspöki Nagy Péter: Rozsnyó város címere. Heraldikai tanulmány a történelmi címer folújításához.
Bratislava/Pozsony, 1973, Madách. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói javított, kissé sérült papír
védőborítóban, egy-két lapszélen kis sérülésnyommal. ........................................................................1 200

15043.Vándorffy János: Jász-Apáthi város egyházának múltja és jelene. 1895-ös kiadás facsimiléje.
Kiadói egészvászon kötésben, kissé kopott betűkkel ...........................................................................2 000

15044.Suzan Bayhan: Priene - Milet - Didyme. Ankara, 1990, Keskin Color Kartpostalcilik Ltd. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ..............................................................3 000

15045.Ungváry Rudolf: Utána néma csönd. A miskolci egyetem 1956-os diákparlamentjének története.
Bp., 1991, Történelmi Igazságtétel Bizottság 1956-os Intézet, 243 p. Kiadói papírkötés, a borítón
néhány kisebb gyűrődés. Megjelent 3000 példányban. ........................................................................2 400

15046.Reizner János: Makó város története. A Makói Múzeum Füzetei 40. Makó, 1984., Makó Város
Tanács V. B. Műv. Oszt., 165 p. Reprint kiadás. Kiadói papír kötésben, papír védőborítóval ..............3 000

15047.Útravaló: Delhi, Agra, Rajasthan Bp., 2007. Alexandra. Kiadói papírkötésben, újszerű állapotban .....1 000
15048.Horváth Elemér - Horváth Mária: Írások Budapestről. Bp., 1940, Kir. M. Egyetemi Nyomda.

Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, koszos, sérült borítóval és gerinccel. .................1 200
15049.Keresztesné Bori: 30 éves klubéletünk morzsái. DEDIKÁLT példány! Pétfürdő, 2010.,

Szerzői.Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................1 000
15050.Nyers Lajos: A Veszprémi Piarista Gimnázium tanárai (1730-1740.) Különlenyomat. Veszprém,

1942., Egyházmegyei-ny. Kiadói papírkötés. + 1947 Veszprémi Kegyesrendi Róm. Kat. Ált. Fiúiskola
évkönyve az 1946-1947. iskolai évről. Közzéteszi: Nyers Lajos. Veszprém, 1947., Kegyesrrendi Ált.
Isk. Igazgatósága. Kiadói papírkötés. (2 példány.) ..................................................................................800

15051.Kirándulási kalauz. 3. Túrák a Bakony-hegységben. Bp., 1984., Országos Pedagógiai Intézet.
Kiadói papírkötés. Megjelent 3500 példányban. ...................................................................................1 000

15052.Lőrincz Róbert-Kadlecovits Géza: A szaléziak nyomában Újpesten. Bp., 2014, Újpest Város
Önkormányzata. Kiadói kartonált papírkötés. + Kadlecovits Géza: Újpesti utcanévlexikon. Bp.,
2003, Újpesti Városvédő Egyesület. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .......................................1 200

15053.Dobos László: A magunk útján. Bp, 2000,Jászságért Alapítvány. Papírborítóval, jó állapotban ..........1 800
15054.1986 Australia Perth and the Western Wildflowers in Color. South Yarra, Lloyd O'Neil Pty Ltd., 12

sztl. lev. .................................................................................................................................................1 000
15055.Erdők. A Bakonyban és a Balaton-felvidéken. Szerk.: dr. Király Pál. Bp., én., FM. Erdőrendezési

Szolgálat. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne vadászatra, vadállományra vonatkozó résszel is.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

15056.Szinte Gábor: Róma, Nápoly, Apulia titkai. Bp., 2003, Jonathan Miller. Kiadói kartonált papírkötés. ...1 400
15057.Magyar neve? Határokon túli magyar helységnévszótár. Összeáll. és a bevezetőt írta: Sebők

László. Bp., 1990, Arany Lapok. Kiadói papírkötés. .............................................................................1 200
15058.[Müller, Karl]: Cook, a tengerész. Cook James kapitány élete, utjai és halála. A déli tenger

szigetvilágának rövid ismertetése. Dr. Müller Károly nyomán a mívelt magyar olvasó közönségnek
oktató olvasmányúl nyújtja: Dr. Fésűs György. Pozsony-Bp., [1888], Stampfel Károly, 1 t.+(6)+304
p. Szövegközi és egészoldalas fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói illusztrált, aranyozott
egészvászon-kötés, kissé sérült, foltos borítóval, sérült, javított címlappal, néhány kissé sérült
lappal. ....................................................................................................................................................1 800
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15059.cca 1980 9 db brit turisztikai képes kiadvény ........................................................................................1 600
15060.Gvadányi József:Pöstyéni förödés a' mellyet egy magyar lovas ezredbűl való százados az ottan

történt mulatságos dolgokkal, élő magyar nyelven, versekbe foglalt, ... Bp., 1921, Rózsavölgyi,
45+2+II+3 p. Az 1787-es kiadás faksimile kiadása. Kiadói papírkötés .................................................1 000

15061.Bihari Mór: Óbuda felszabadulása és küzdelme az életért. Bp., 1965, MSZMP III. Kerületi
Pártbizottsága. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................1 000

15062.Dr. Károly István: Budapesti utcajegyzék. 1981., Bp., Panoráma. Kiadói kartonált papírkötés.
Térkép melléklettel a hátuljában. ..........................................................................................................1 000

15063.Mecsek és környéke. Útikalauz. Karádi Károly (szerk). Bp., 1979., Ajándékozási bejegyzéssel.
Hátoldalában térképpel. Műbőr kötéssel. ..............................................................................................1 000

15064.Vigh Károly (szerk): Fejezetek Losonc történetéből. Pozsony., 2000., Kalligram., első kiadás.
fekete-fehér ábrákkal. kartonált papírkötés , jó állapotban. ..................................................................1 000

15065.Orbán Balázs: A Székelyföld. Válogatás. Szerk.: Katona Tamás. Kósa László utószavával. Bp.,
1982, Európa. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................................1 200

15066.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

15067.Bölöni Farkas Sándor: Napnyugati utazás. Napló. Budapest, én, Helikon. Irodalmi. Kiadói
egészvászon kötés, papírborítóval, jó állapotban. ................................................................................1 600

15068.Tahin Gyula: Szentendre. Bp. én., Corvina. Kartonált papírkötéssel, jó állapotban. + Botocska
Péter: Nagykőrös. Bp. én, Corvina. Kartonált papírkötéssel, jó állapotban. .........................................1 000

15069.Békés megye sajtóbibliográfiája 1855-1973. Békéscsaba, 1974, Megyei Tanács VB Művelődésügyi
Osztálya. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 1000 példányban. ........................................................................................2 000

15070.Janusz Podlecki - Wiktor Zin: Kraków - Rzeczywstosc i fantazja. Krakkó, 1983, Krajowa Agencja
Wydawnicza. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Lengyel és angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 600

15071.Lázár István: Világjárók-világlátók. Régi magyar utazók antológiája. Bp., 1986, Móra Ferenc
Könyvkiadó. Felvégi Andrea fényképeivel. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. Kiadói
kopottas papír védőborító. ....................................................................................................................1 000

15072.Illyefalvi Lajos_ Budapest székesfőváros stastisztikai kiadványai 6 db klf. 1929-1941. Mind jó
állpotban, hozzá ajánló kártya ...............................................................................................................6 500

15073.Róma. Szerk.: Lontay László. Az illusztrációkat válogatta Láng Pálné. Regélő városok. Bp., 1965,
Európa. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír
védőborítóban, ......................................................................................................................................1 000

15074.Kovács Attila: Dobronaki életképek a 20. század első feléből. Lendva/Landava, 2011, Magyar
Nemzetiségi Művelődési Intézet/ Zavod za kulturo madzarske narodnosti. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Magyar és szlovák nyelven. Kiadói kartonált  papírkötés .....................................................5 000

15075.Tér-képek. A budapesti Kossuth Lajos tér újjáépítésének krónikája. 2012-2014. Wachsler Tamás
fényképeivel. Szerk.: Réthly Ákos. A fotós, Wachsler Tamás által DEDIKÁLT példány. Bp., 2014.,
Premier Press. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................4 000

15076.Frankfurt am Main. Die Geschichte der Stadt in neun Beiträgen. Hrsg. von der Frankfurter
Historischen Kommission. Veröffentlichungen der Frankfurter Historischen Kommission. XVII.
Sigmaringen, 1994., Jan Thorbecke. Német nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................................3 000

15077.Franciaország (A Lonely Planet útikönyvsorozata alapján). Szerk.: Szalay Marianne. Bp., 2006,
Park Könyvkiadó, 1084 p. Fotókkal, térképekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, felül a lapélek
foltosak. .................................................................................................................................................3 000

15078.Winkler Gábor: Győr. 1539-1939. Győr, 1998, Műhely Kht., 285+3 p. Magyar, angol és német
nyelven. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ........2 000

15079.B. Huszár Éva: A Heves Megyei Levéltár térképeinek katalógusa. Szerk.: Bán Péter. A Heves
Megyei Levéltár Segédletei 7. Eger, 2001, Heves Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, volt könyvtári
példány. Megjelent 200 példányban. ....................................................................................................3 000

15080.York. Pictorial Memories. H.n., 1998, Waterton Press Ltd. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ....2 600

15081.Mario Marti: Bern einst und heute mit Fotografien von Sache Geiser und Ulrich Ackermann. Olten,
2008., Weltbild. Német nyelven. Gazdag képanyaggal, akkor és most képekkel illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

15082.Purchla, Jacek: Cracow in the European Core. Cracow, 2000, International Cultural Centre.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült gerinccel.
Bohár Ernő vietnámi nagykövet részére szóló ajándékozási sorokkal, aláírásokkal. ...........................1 600

15083.Reinhard Bauer: München. Eine Stadt vor 100 Jahren. Bilder und Berichte. München,1995.,Susan
Beer. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ............................1 600

15084.Annuire Statistique Hongrois XXII. 1914. Bp., 1916, Imprimerie de la Sociéte Anonyme Athenaeum.
Kiadói egészvászon kötés, gerincnél szakadt, viseltes állapotban. ......................................................1 000

15085.cca 1896 [Az ezeréves Magyarország és a Milléniumi Kiállítás.] (H.n., é.n., 368 p.) Tartalmas,
rengeteg fekete-fehér képpel illusztrált album, öt nyelven (magyar, német, francia, angol, orosz).
Haránt-alakú modern egészvászon-kötésben, hiányzó címlappal, az első és az utolsó lapok kissé
sérültek, foltosak, az elülső borítón és a lapéleken ázásnyommal, egyébként a lapok nagy része jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 800
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15086.Dercsényi Balázs, Koppány Tibor, Örsi Károly: Magyar kastélyok. Hegyi Gábor fotóival. Bp., 1990,
Officina Nova. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................1 200

15087.Rolf Müller (szerk.): Romantische Reise durch das alte Deutschland. Städte und Landschaften in
zeitgenössischen Stichen und Lithographien. Gütersloh, é.n., Bertelsmann. 159p. Harántalakú,
nagyméretű könyv régi metszetekkel a XVI.-XIX. századi Németországról. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

15088.Dessewffy Arisztid: Velencze, Bp., 1896, Kosmos Műintézet, VII+(1)+195+(1) p. Szövegközi és
egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrálva. Korabeli illusztrált félvászon-kötésben,
márványozott lapélekkel, kissé foltos, kopottas borítóval, sérült, szétváló gerinccel, néhány kissé
sérült, foltos lappal, tulajdonosi névbélyegzővel. ..................................................................................2 000

15089.René Burri - José Luis Lanuza: El Gaucho. Fotografias de René Burri. Texto de José Luis Lanuza.
Buenos Aires, 1968, Muchnik Editores. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Spanyol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ...............................................................1 200

15090.Vegyes újpesti helytörténettel kapcsolatos tétel, 3 db:  Kadlecovits Géza: Újpesti életrajzi lexikon.
Összeáll.; Szobrok és emléktáblák Újpesten.; 125 éves az újpesti főplébánia. Vál. és szerk.: - - .;
Bp., 1998-2004-2007, Újpesti Városvédő Egyesület. Kiadói kartonált papírkötések. ...........................1 800

15091.Alexandra David-Neel: Arjopa. Die erste Pilgerfahrt einer weißen Frau nach der verbotenen Stadt
des Dalai Lama. Leipzig, 1928., F. A. Brockhaus. Fekete-fehér fotókkal. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a hátsó kötéstábla foltos. ..................................................2 400

15092.Václáv Cibula: Prágai regék. Ford.: Koncsol László. Bratislava, 1979, Madách. Cyril Bouda
illusztrációival. Kiadói egészvászon-kötés. ...........................................................................................1 000

15093.K. Westcott Jones: Scenic America. New York,1984,Gallery Books. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. + Robert Reynolds-Ruth
Kirk-Archie Satterfield: California. Its coast and desert. Portland, 1974, Charles H. Belding. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .........2 400

15094.Világjárók. Utazások és Kalandok 2 kötete:  Herbert Rittlinger: Kajakosok - Előre! Utazás
gumisajkán a Kárpátokból a vad Kurdisztánab. Ford.: Félegyházy Endre.;  Bengt Berg:
Vándormadarakkal Afrikába. Ford.: Lambrecht Kálmán és Uray Mária. Bp.,én.,Franklin.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, ...............................................1 600

15095.A miskolci Avas. Monográfia a város jelképéről. Szerk.: Dobrossy István. Miskolc, 1993., Herman
Ottó Múzeum - Borsodi Nyomda. Nagyméretű melléklettel, rajta Miskolc 1821-es látképével. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

15096.Bakay Dóra (szerk.): Cousteau kapitány a Calypso fedélzetén. Bp., 1993, Gulliver. Színes és
fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben. ........................................1 200

15500.Baktay Ervin: A boldog völgy országa. Barangolások Kasmirban. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,[1934],Franklin, 220+1 p. + 57 (fekete-fehér képtáblák) t.+2 (térképek) t. Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott ............................................................2 800

15501.Cholnoky Jenő (1870-1950): Égen, földön. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1935],Franklin, 197+2 p. Szövegközti és egészoldalas térképekkel. kétoldalas fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben. Borítók
kopásnyomokkal, a gerinc kissé szakadt. Exlibris pecséttel. ................................................................2 400

15502.Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos kutatóutazás a Kurili-szigeteken.
Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Franklin. Egész
oldalas fekete-fehér fotókkal (73) illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott
kissé szakadozott borítóval. Volt könyvtári példány. .............................................................................1 800

15503.[Bergman, Sten (1895-1975)] Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos
kutatóutazás a Kurili-szigeteken. Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Bp.,[1934], Franklin, 221+3 p. + 32 (Fekete-fehér
fotókkal) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. .........................2 000

15504.Chun Károly: Mélytengerek világa. Fordította: Dr. Szilárdy Zoltán. Fekete-fehér fotókkal illusztrált,
térképekkel. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval, egy
belső oldalon tintafoltokkal. ...................................................................................................................1 800

15505.Italo Balbo: Diadalmas szárnyak. A második olasz óceánrepülés. Fordította Gáspár Miklós. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é. n., Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon
sorozat-kötésben, kopott borítóval és gerinccel. Tulajdonosi bejegyzéssel, elülső oldalon firkákkal,
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................1 600

15507.Loránth László: Pesti képeskönyv. Bp., 1937, Pantheon. Kiadói kartonált papírkötés,
papírborítékban, a papírboríték kopott, szakadt, a gerincén a papírboríték hiányos, Gazdag
fekete-fehér képanyaggal, a kép alatt versekkel. ..................................................................................3 800

15509.Vegyes Miskolccal kapcsolatos tétel, 8 db:   Takarék Szövetkezetek Borsod -Abaúj Zemplénben.;  
Miskolc. Képes városkalauz.;   Komáromy József: Adatok Miskolc korai településtörténetéhez.;  
Beráné Nemes Éva: Diósgyőri Gépgyár Munkásainak 1944 szeptember 21.-i háborúellenes
tüntetése.;   Kilián István: Irodalmi diáktársaság Miskolcon a reformkorban.;  Internacionalisták
Borsod-Abaúj-Zemplén megyében.;   A miskolci nyomdászat emlékei.;   Dobrossy István: Miskolc
társadalmának átalakulása az ipar és a kereskedelem szerkezete 1929-1949 között.
Különlenyomat.; ....................................................................................................................................2 400

15510.Régiónk és Tolna megye a két világháború között. Szerk.: Dobos Gyula. Szekszárd, 2004., Tolna
Megyei Önkormányzat Levéltára. Kiadói papírkötés. ............................................................................4 800
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15514.2006 Görögök Budapesten. Szerk.: Fokasz Nikosz. Budapesti Negyed. XI. évf. 4. sz. 2006. tél. (54.
sz.) Bp.,2006, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. .....................................................1 200

15517.Vegyes tétel (3 db): szerző Rozs András: Baranyai Levéltári Füzetek (123). A Turul Szövetség
Szervezete Pécsett 1923-1945. Pécs, 1989. Papírkötés. Baranyai Levéltári Füzetek (149). A
népinémet mozgalom erősödése az Anshlusst követően a Dunagőzhajózási Társaság pécsvidéki
bányatelepein. Pécs, 1992. Papírkötés. Tanulmányok Pécs történetéből 5-6. Pécs, 1999., Pécs
Története Alapítvány. ............................................................................................................................1 000

15520.Novotny Gyula: Az avasi templom. DEDIKÁLT példány. Miskolc, 1982., Avas Református Egyház.
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................1 800

15526.Benedek Miklós: Miskolci macskakövek. Cikk-gyűjtemény. Megjelent az Észak-Magyarországban.
Miskolc, [1988], Miskolci Megyei Város Tanácsa V.B. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, az utolsó pár lap és a borító hullámos. ...............................................................................1 000

15527.Benedek Miklós: Miskolci történetkék. Cikkgyűjtemény. Megjelent a Déli hírlapban. Miskolc, [1988],
Művészeti és Propaganda Iroda. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

15529.Kun Miklós: Miskolc múltja, jelenje tekintettel jövőjére. Reprint kiadás. Lévay József Könyvtár
kincsei I. Miskolc, én., Miskolc Városi Könyvtár- Borsod-Abaúj-Zemplén m. Levéltár. Az 1842-es
kiadás hasonmás kiadása. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 000

15531.Rácz Imre: Adács. A római katolikus templom, a plébánia és a népoktatás története. Miskolc, 1998,
a Borod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár kiadása. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ................3 000

15533.1912 A Borsod-Miskolczi Közművelődési és Múzeum-Egyesület közművelődési osztályának
jelentése az 1911/1912. idényről. Miskolc, 1912, Klein és Ludvig, 44 p. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány, a gerincen kis szakadással. .......................................................................................100

15534.Ádám István: Szikszó. (Műemlékek, látnivalók). Miskolc, 1988, Szikszó Nagyközségi Tanács V. B.
kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 1500 példányban. ...................................................1 400

15535.Dr. Bodnár István: Forró története. H.n., 1996, a szerző kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ........1 000
15536.Szikszó. Egy abaúji nagyközség története. Szerk.: Ádám István. Papírkötésben, papír

védőborítóban. Kissé megsárgult borítóval, de egyébként jó állapotban. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

15537.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

15538.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

15539.Nyakas Miklós: Hajdúböszörmény a múló időben. Hajdúböszörmény története. Hajdúböszörmény,
2000.Kiadói kartonált papírkötés, újszerű állapotban. ..........................................................................1 000

15540.Paul Brunton: India titkai. (A search in secret India.) Ford.: Baktay Ervin. Bp.,én., Rózsavölgyi.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, kissé foltos, gerinc mentén
szakadozott. .............................................................................................................................................800

15545.Borsod vármegye adózása a török korban.Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltári Füzetek 44.
Szerk.: Dr. Dobrossy István. Miskolc, 2005, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, szép állapotban. .................................................................................................................5 000

15548.A Miskolci Kereskedelmi és Iparkamara 125 éve. Szerk.: Dobrossy István. Miskolc, 2004.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár-Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és
Iparkamara. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .................................................................................1 000

15551.Csorba Zoltán: Miskolc irodalmi képzőművészeti és tudományos emlékei. Miskolc, 1975., Művészeti
és Propaganda Iroda. Kiadói papírkötésben, papír védőborítóval, szakadozott védőborítóval. ..............100

15552.Berecz József, Győri Erzsébet, Hernádi Istvánné, Dr. Kis Józsefné: Miskolc város közkönyvtárának
története (1899-1999). Miskolc, 2001, Miskolci Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, karcos
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15553.Kamody Miklós: Észak-Magyarország hírközlésének története. Borsodi kismonográfiák 22. Miskolc,
1985, Herman Ottó Múzeum. Fekete-fehér képekkel illusztrált, kihajtható térképekkel. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 400

15554.Molnár Mária: Egy borsod megyei község társadalmi átrétegződése. Borsodgeszt 1945-1978.
Miskolc, 1986, Miskolci Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................2 000

15560.A Miskolci Ipartestület XLI. évi jelentése 1925. évről. Közli: Kovács Lajos ipartestületi titkár. Miskolc,
1926., László Könyvnyomda Rt. Kiadói papírkötés, kissé hiányos borító, szakadozott gerinc. ............1 200

15561.Ifj. Horváth Béla: A Miskolci Avas Műemlékei. Műemlékeink. DEDIKÁLT! Bp., 1964.,
Képzőművészeti Alap. Kissé kopott papírkötés, bejelölésekkel, aláhúzásokkal. ..................................1 000

15566.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. új állapotban. ........................................................................................................2 800

15567.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

15568.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800
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15569.Magyarország helységnévtára 1941. Szerkeszti és kiadja: A Magyar Kir. Központi Statisztikai
Hivatal. Bp., 1941, Hornyánszky. Újrakötött félvászon kötés, jó állapotban. ........................................1 600

15572.Vegyes könyvtétel 2 db:  Budapesti útmutató 1956. Összeállította: Király Elemér. Bp., 1956,
Műszaki Könyvkiadó, 540 p. + 1 t. (kihajtható térkép, sérült). Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült,
kopott borítóval, kissé sérült, részben szétvált kötéssel.  Budapesti útmutató 1969. Összeállította:
Király Elemér. 1969, Panoráma. ...........................................................................................................1 600

15573.Budapest. Fővárosunk története. Főszerk.: Ságvári Ágnes. Budapest egyesítésének századik
évfordulója tiszteletére. Bp., 1973, Corvina. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóval. Egyébként szép állapotban. ............................1 400

15574.Pusztai Ervin: Budapest téridőben. Visontay Péter fotók. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ............................1 000

15576.Szerencs monográfiája. Szerk.: Dr. Frisnyák Sándor, Dr. Gál András. Szerencs, 2005, Szerencs
Város Önkormányzata. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói aranyozott műbőr-kötésben. .............3 800

15577.Kuwait, a close look. hn., 1995, Ministry of Information. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ...............................................4 000

15581.Cserépfalu hét és fél évszázada.(Tanulmányok a község hét és fél százados történetéről).
Összeáll. és szerk.: Nagy Károly. Cserépfalu, 1998, Cserépfalu Község Önkormányzata.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, a jobb felső szélen kissé
gyűrött borítóval, de egyébként jó állapotban. ......................................................................................2 600

15582.Szerencs és a Zempléni-hegység. A Szerencsen 2003. május 16-17-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor- Gál András. Szerencs- Nyíregyháza, 2003, k.n.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................3 000

15584.Mezőkövesd város monográfiája. Szerk.: Dr. Sárközi Zoltán - Dr. Sándor István. H.n., 1973, k.n.
Egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................3 000

15585.Várnagy Antal: Hőgyész. Községtörténeti monográfia. I-II. rész. I. rész: A kezdetekről 1722-ig. II.
rész. 1722-1945. Hőgyész, 1990-1998, Nagyközségi Közös Tanács-Hőgyész Nagyközség
Önkormányzata. Az I. kötetben 12 térkép-melléklettel. A II. kötetben 9 térképrajz-melléklettel.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a gerincen
kis sérüléssel. Megjelent 3000 és 2000 példányban. ............................................................................4 000

15586.Dr. Kárpáti Béla: Miskolci Irodalom Miskolcon. Miskolc, 1989, a Művészeti és Propaganda Iroda
kiadása. Papírkötésben, papír védőborítóban. Kissé szakadt, foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. ................................................................................................................................................100

15588.Józsa László: "Isten hajléka az emberek között" A kunszentmártoni római katolikus nagytemplom.
Szeged, 2009., Juhász Nyomda. Képekkel illusztrálva. Kartonált papírkötés. Jó állapotban. ..............1 000

15589.Oláh Tamás: Zemplén Levéltára. Sátoraljaújhely, 2008., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés. + Országos Műemléki Felügyelőség. Tolna megye műemlékjegyzéke. Budapest,
1966., ÉM Építésügyi Tájékoztatási Központ. Kiadói papírkötés. + Szerk.: Gaál Attila. Áll a régi ház
még. Babits Mihály szülőháza. Szekszárd, 1974., szekszárdi Balogh Ádám Múzeum. + Békési élet.
Közművelődési és tudományos folyóirat. 1977/3 Kner. Kiadói papírkötés. + Szabadfalvi József és
Viga Gyula: Múzeumok és kiállítóhelyek Borsodban. Miskolc, 1979., Borsod-Abaúj-Zemplén megyei
Múzeum Igazgatósága. Kiadói papírkötésben. .....................................................................................1 000

15590.Az MTESZ Borsod-Abaúj-Zemplén megyei szervezete tevékenysége 1949-1985. Szerk.: Dr.
Horváth Béla. Miskolc, 1987, kn. Megjelent 2000 példányban. Számozott példány 200/066. Kiadói
festett műbőr-kötés, jó állapotban. Kiadói kopottas papír védőborító. ..................................................1 200

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15592.Culi Nándor: A Pesti Hírlap sport almanachja az 1920/21 évre. 192 p + hozzákötve a 1921/22. év

is. 112p. Korabeli félvászon kötésben, Ritka! .....................................................................................10 000
15593.Futball almanach 1920. negyedik évfolyam. Szerkeszti: Maros Imre. 96 p + hozzákötve: Benedek

Aladár: Futballbíró a mellényzsebben. 140 p Korabeli félvászon kötésben, Ritka! .............................10 000
15594.dr. Ifj, Földessy János: Magyar football évkönyv. VI-XI. évfolyam az 1919/20 évre. IX. kiadás. 128

p Korabeli félvászon kötésben, Ritka! .................................................................................................10 000
15595.Rózsahegyi György: Karikatúra stadion. [Bp., 1983], Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés.   A szerző,

Rózsahegyi György Rózsahegyi György (1940-2010) által Kertész Alíz (1935-) olimpiai bajnok
tornász, edző részére. ...........................................................................................................................2 000

15596.Dr. Szily József: Maróczy Géza élete és pályafutása. (100 válogatott játszmával). Bp., 1957, Sport
Lap- és Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, viseltes, sérült borítóval, helyenként ázásnyomokkal.
Megjelent 3200 példányban. .................................................................................................................1 800

15597.Flórián Tibor - Varnusz Egon: Fischer és Szpaszkij. Bp., 1972., Sport. Kiadói papírkötés, műanyag
védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................................................................................1 200

15598.Bakcsi György: En Passant felügyelő kalandjai. Bp., 1972., Sport. Kiadói papírkötés, ........................1 400
15599.Papp Márió: Így sakkoztak ők! Bp., 2003, Palatinus. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200
15600.Testnevelési utasítás II. rész. Testnevelési sportágak. 6-C. füzet: Támadó és védősportok:

Cselgáncs (Jiu-Jitsu.) Bp., 1926, Stádium, 198 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, foltos
borítóval, intézményi bélyegzővel. ........................................................................................................2 000
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15601.Szepes Béla: Új sí 1x1 és magasiskola. Írta és rajzolta: - - . Bp., 1941, szerzői kiadás (Stádium
Rt.-ny.), 108 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, korabeli hirdetésekkel. Kiadói papírkötés, kissé
foltos borítóval. ......................................................................................................................................2 400

15602.Balázs D. Oszkár - M. Szabó Imre: Magyarok a Kilimandzsárón. H.n., 1985, Népszava. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval. .........................................................................................................2 600

15603.Hecker Walter-Palágyi Béla: Ostorhegyes. (Könyv a fogathajtásról). Bp., 1987., Mezőgazdasági.
Kiadói kopott kartonált papírkötésben, hiányzó gerinccel. .......................................................................800

15604.4 db sporttal olimpiával kapcsolatos könyv: Olimpiai kis lexikon, Futás nélkül nincsen sport, Ez
történt Mexikóban, A Fradi fiúk Ausztráliában. Vegyes állapotban .......................................................1 000

15605.Moncz Attila: A futballtörténelem 100 legendás pillanata. Bp., 2007. Aréna. Kiadói papírkötésben .....1 000
15606.Gallov Rezső: Londoni olimpiák 1908,1948,2012. A szerző, Gallov Rezső (1936 - ) edző, újságíró,

sportvezető által Balsai István (1947-2020) ügyvéd, politikus, országgyűlési képviselő, 1990 és
1994 között igazságügy-miniszter, 2011. szeptember 11-től élete végéig az Alkotmánybíróság tagja
részére DEDIKÁLT példány! Bp., 2011, Kossuth. Kiadói papírkötésben. .............................................3 400

15607.2 db asztalitenisz könyv - Fodor Róbert (szerk.): 90 éves a Magyar Asztalitenisz Szövetség. H.n.,
é.n., Magyar Asztalitenisz Szövetség. + Table Tennis Dictionary in 6 languages. Bp., 2002,
Hungarovox Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................1 600

15608.100 éves a Magyar Labdarúgó Szövetség. 1901-2000. Szerk.: Thaly Zoltán. Bp., 2000., Magyar
Labdarúgó Szövetség. Gazdag fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 200

15609.Bruce Jones: A Forma-1 enciklopédiája. Nigel Mansell előszavával. Bp., 2006, Ventus Libro. Kiadói
kartonál papírkötés, papír védőborítóban. ............................................................................................1 800

15610.Török Ferenc: Fegyverük a sport. A Budapesti Honvéd fél évszázada. Bp, 1999, Budapesti Honvéd
Egyesület. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........1 000

15611.Ágai Kis András - Liszkay Gábor Levente: Ezüstös aranykor. Bp., 2008, Prexton. Bővített kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

15612.Jocha Károly: Bronzérmes győztesek. Bp., 2010, Geo sport. Kiadói kartonált papírkötés. ..................2 800
15613.Jocha Károly: Siker vagy kudarc az olimpiai ezüstérem? Bp., 2007, Geo-Sport. Kiadói kartonált

papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200
15614.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. München, 1909 Képekkel illusztrált

kiadvány. Az egyik térkép hiányzik. Kissé hibás egészvászon kötésben. ............................................1 000
15615.Simon Andrea: Részidők. Bp., 2007. Sanoma. Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóban. .........800
15616.Roswin Finkenzeller-Wilhelm Ziehr-Emil M. Büchrer: Sakk. A játék 2000 éve. Ford.: Tomor Béla.

Bp., 1993., Kulturtrade. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................1 200
15617.Sport '89. Szerk.: Gyárfás Tamás. Debrecen, 1989, MOB. Kartonált papírkötésben, gerincen kis

sérüléssel. .............................................................................................................................................1 400
15618.Olimpia 1988. Szerk.: Gyárfás Tamás. Debrecen, 1988, MOB. Kartonált papírkötésben. ...................1 800
15619.Callan Pinckney: Callanetics. A mély izomcsoportok edzése szenzációs eredménnyel - Hogyan

lehet testünk újra fiatalos és ruganyos? Ford.: Molnár Edit. Bp., 1995, Magyar Könyvklub.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................1 600

15620.Peterdi Pál: Sport és szépség. Bp., 1958, Sport Lap- és Könyvkiadó. Számos fekete-fehér fotóval
illusztrált. Kiadói félvászon kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, a címlapon folt nyomokkal. ....1 000

15621.Donát Tamás: Veszprém megye olimpikonjai Athéntól Athénig. 2005, Donát Bt. Kiadói kartonált
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................3 000

Könyvek: Jog
15622.[Reisinger János (1784-1852)]: Joanne Reisinger: Enchiridion Anorganognosiae. Volumen I.

[Unicus, több kötete nem jelent meg!] Budae, 1820, Tpyis Regiae Scentiarium Unver. Hungaricae,
XVI+475 p. Latin nyelven. Korabeli kopott kartonált papírkötés, intézményi és névbélyegzéssel,
foltos lapokkal. ....................................................................................................................................20 000

15623.Felséges Első Ferentz ausztriai császár, magyar, és cseh ország koronás királyától Posony
szabad királyi városába 1825-dik esztendőben, rendeltetett Magyar ország gyűlésének
jegyzőkönyve. Diarium comitiorum regni Hungariae. III. kötet Magyar és Latin nyelven. Posonban,
1825-1827, Belnay. Korabeli félvászon kötésben. ..............................................................................16 000

15624.Dr. vitéz Rajty Tivadar: A hites könyvvizsgálat jogszabályai és a hites könyvvizsgálói intézmény
Magyarországon. Dr. Kuncz Ödön egyet. ny. r. tanár előszavával. A Magyar Hites Könyvvizsgálók
Egyesületének kiadványai 1. Bp., 1941, Magyar Hites Könyvvizsgálók Egyesülete. Kiadói kissé
kopott egészvászon-kötés. ....................................................................................................................3 600

15625.[Fábián Béla (1889-1966)] Fabius: A Désy-Lukács-per okmánytára. Bp.,1913., Pesti Lloyd-Társulat,
102 p. Kiadói papírkötés, javított gerinccel, volt könyvtári példány. ......................................................4 000

15626.Márky-Zay Lajos: A Hock-pör (Részletek Hock János ellen megtartott főtárgyalásról. Dr.- -
országgyűlési gyorsirodai oszt. tanácsos gyorsírói feljegyzéseinek felhasználásával. Bp., 1933,
Hungária, 71+1 p. Papírkötésben, javított gerinccel, szakadozott borítóval, volt könyvtári példány. ....2 000

15627.Nánásy Benjámin: A magyar polgárnak törvény szerént való rendes örököse. Dr. Kapás Katalin
előszavával. Mezey Barna bevezető tanulmányával. Bp., 2006, MOKK. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. Az 1799-es kiadás reprint kiadása. ..................................2 000
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15628.Ruszoly József: Országgyűlési képviselő-választások Magyarországon 1861-1868. Jogtörténeti tár
2/2. Bp., 1999, Püski. Miskolc megyei Levéltár volt példánya. Kiadói egészvászon-kötés, szép
állapotban. Kiadói papír védőborító, jó állapotban. ...............................................................................3 000

15629.Büntetőtörvénykönyvek és a bűnvádi perrendtartás. Bp., 1908. Benkő Gyula. 32p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 400

15630.Szilágyi Péter: Jogi alaptan. 3. átdolgozott kiadás. Bp., 2006, Osiris. Kiadói kartonált papírkötés. ......1 200

Könyvek: Történelem
15631.Szádeczky Kardoss Lajos: Az oláhok Erdélybe törése és kiveretésük 1916-17. I-II. köt.

[Bp.,1934],Makkay Zoltán, (Merkantil-ny.), 291 p.+ 12 (fekete-fehér fotók) t. + 7 (térképek) t. + 278
p.+5 (4 fekete-fehér fotó, 1 kézirat hasonmás) t. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítón
kis kopásnyomokkal, de egyébként szép állapotban. .........................................................................50 000

15632.Sellye Ibolya: Császárkori emailmunkák Pannóniából. Les Bronzes Émaillés de la Pannonie
Romaine. Avec une appendice par K. Exner. Dissertationes Pannonicae ex Instituto Numismatico
et Archeologico Univiversitatis de Petro Pázmány Nominatae Budapestinensis Provenientes Ser
2., Fasc 8. Bp., 1939., Institu de Numismatique de d'Archéologie de l'Université Pierre Pázmány,
(Kir. M. Egyetemi Nyomda), 91 p.+ XX t. Magyar és francia nyelven. Kiadói papírkötés, a borító
sérült, levált, a szöveges rész felvágatlan, a képtábla mellékletek hiánytalanok. ...............................20 000

15633.Lázár Gyula, dr.: Angolország történelme, a legrégibb időktől az újkorig. III. kötet. A legrégebb
időktől az újkorig. Temesvár, 1893. Szabó Ferenc. 608 p.; Korabeli aranyozott, kopott félbőr
kötésben. ...............................................................................................................................................5 000

15634.Jakab Elek: A királyföldi viszonyok ismertetése. Pest, 1871, Heckenast Gusztáv, XI+1+187 p. Első
kiadás. Kiadói papírkötés, az elülső borító hiányzik, régi intézményi bélyegzésekkel, ex libris
bélyegzéssel, és possesori bejegyzéssel. Jogi-közigazgatási áttekintés az erdélyi szászok lakta
Királyföld történetéről. ...........................................................................................................................9 000

15635.Az ellenzék vívmányai. Budán, 1869. Magy. Kir. Egyetemi Ny. [8] 70 p. A kötet az 1867-es
kiegyezés után létrejött ellenzék politikáját bírálja. Aranyozott gerincű modern  vászon-kötésben,
kiadói papírborító belekötve ..................................................................................................................4 800

15636.Verbőczi első része II-dik czikkelyének magyarázattya. [Bp.], 2007., Pytheas. Az 1820-as kiadás
facsimile kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. Sorszámozott (1./99.) példány. ...................................6 000

15637.Várkonyi Nándor: Sziriat oszlopai. Elsüllyedt kultúrák. Bp.,[1942], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 309+3
p. +16 t. Első kiadás. Szövegközti illusztrációkkal, fekete-fehér táblákkal illusztrálva. Kiadói kissé
kopott félvászon kötés, kiadói papír védőborítóval. ..............................................................................5 000

15638.Kálti Márk: Képes Krónika. - - krónikája a magyarok tetteiről. Chronicum Pictum. Marci de Kalt
Chronica de Gestis Hungarorum. Fordította és a jegyzeteket összeállította Geréb László.
Bevezetéssel ellátta: Kardos Tibor. A művészettörténeti tanulmányt írta és a képeket kiválasztotta:
Berkovits Ilona. Monumenta Hungarica III. Bp., 1959., Magyar Helikon. 254+2 p. Kiadói, aranyozott
egészbőr-kötésben, kopott borítóval. Számozott (8./700) példány. ......................................................6 000

15639.Lelbach Gyula: Bácskai katonacsaládok története. Bp., 2011, szerzői magánkiadás. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................6 000

15640.Lelbach Gyula: Romba dőlt világ. Képek és történetek a Délvidék múltjából. Bp., 2009, Akaprint.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. A szerző által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................6 000

15641.Matuz József: Az oszmán birodalom története. Ford.: Schweiger István. Bp.,1990,Akadémiai Kiadó.
Kiadói egészvászon-kötés,kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány, jó állapotban. .............5 000

15642.Moravcsik Gyula: Az árpád-kori magyar történet bizánci forrásai. Összegyűjtötte, ford.,
bevezetéssel és jegyzetekkel ellátta: - - . Bp., 1988, Akadémiai Kiadó. Második kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................7 000

15643.Görög és római Mythologia, vagyis a régi görögök és rómaiak költött isteneiknek és félisteneiknek
mesés történetei. Fordította Kis János. Negyvennégy rézre metszett képekkel, melyek régi munkájú
mesterségesen metszett kövekből rajzoltattak le. Pozsony, 1805, Wéber Simon Péter, 1
(rézmetszetű címkép) t. 279 p.+16 (rézmetszetű képtáblák) t. Félvászon-kötésben, kopott, foltos
borítóval, foltos lapokkal, megviselt állapotban. ....................................................................................3 000

15644.Császár Elemér: A magyar hún-mondák kérdésének mai állása. Irodalomtörténeti Füzetek 2. Bp.,
1925., Pallas, 31 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, névbejegyzéssel. ........................................2 800

15645.Moór Elemér: Volt-e magyar hunmonda? Bp., 1923, Szerzői, (Neuwald Illés-ny.), 43+1 p. Kiadói
papírkötés, szakadozott borítóval. ........................................................................................................2 400

15646.Dr. Kuzsinszky Bálint: Aquincum és az ó-budai ásatások. Újra leírta Kuzsinszky Bálint. Egy
melléklettel és 12 szövegképpel. Bp., 1900, k.n. 32 p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel. .................1 600

15647.Merjünk magyarok lenni! Idézetek Teleki Pál gróf beszédeiből és írásaiból. Szerk.: Dr. Máday Béla.
Bp., 1943, Fiatal Magyarság Szövetség. 62 p. Kiadói papírkötés, a borítón folttal, lapok alja kissé
foltos, borító hátoldalán tollas firkával. ..................................................................................................2 000

15648.Gróf Teleki Pál: Beszédek 1939. Bp., Stádium. Kiadói papírkötés, gerince sérült, címlapon
tulajdonosi névbejegyzéssel, kissé kopottas állapotban. ......................................................................2 000

15649.Gróf Teleki Pál: Magyar nemzetiségi politika. Bp., 1940., Stádium, 30 p. Kiadói papírkötés, kissé
foltos borítóval, intézményi bélyegzővel, máskülönben jó állapotban. ..................................................2 000
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15650.Magyarország az új Európában. Teleki Pál gróf két beszéde. 1940. december 3. - 1940. december
19. Bp., 1941, Stádium. Papírkötésben, foltos borítón intézményi bélyegzővel és ceruzás firkával. ....3 000

15651.Ablonczy Balázs: Teleki Pál. (Egy politikai életrajz vázlata.) Élet-kép sorozat. Bp.,2000,Elektra.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 200

15652.Tatai Molnár Magdolna: A jászok és kúnok története. Szeged, 1937, Árpád Nyomda. 83p.
Papírkötésben, kissé foltos borítóval. ...................................................................................................2 000

15653.Andrássy Gyula, gróf: Kinek bűne a háború? Bp. 1915. Franklin-Társulat. 109 p. Foltos
papírborítékban, hiányzó címlappal (?), sérült gerinccel, részben elváló könyvtesttel, első néhány
lap széle kissé foltos. ............................................................................................................................1 200

15654.Tóth András: Az erdélyi románság története. Kincsestár - A Magyar Szemle Társaság Kis
Könyvtára 13. sz. Bp., 1944, Magyar Szemle Társaság, 79+(1) p. Kiadói papírkötés, javított
kötéssel, foltos borítóval. .......................................................................................................................1 400

15655.Kaulen Franz: Assyrien und Babylonien. Freiburg im Breisgau, 1899, Herdersche Verlagshandlung.
Német nyelven. Fekete-fehér szövegközti és egészoldalas képanyaggal illusztrált. Átkötött
félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, egy-két laza lappal. ...................................................2 000

15656.Sainte-Beuve: Arczképek a franczia ujabbkori társadalomból. Ford., jegyzetekkel és bevezetéssel
ellátta: Wohl Janka. Bp., 1888, MTA,(Révai-ny.),XIX+416+1 p. Aranyozott egészvászon-kötés, a
borítón kis kopásnyomokkal, aláhúzásokkal, bejelölésekkel. ...............................................................2 400

15657.Papp-Váry Árpád - Hrenkó Pál: Magyarország régi térképeken. Bp., 1989, Gondolat-Officina Nova.
Első kiadás. Számos képpel illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 000

15658.Rákóczi-tükör I-II. köt. Naplók, jelentések, emlékiratok a szabadságharcról. Vál., szerk., az előszót
és a naplórészleteket, bevezető tanulmányokat írta: Köpeczi Béla és R. Várkonyi Ágnes. Magyar
Századok. Bp.,1973,Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............1 800

15659.Küzdelem, bukás, megtorlás. I-II. köt. Emlékiratok, naplók az 1848-49-es forradalom és
szabadságharc végnapjairól. A kötet anyagát felkutatta, válogatta, szerkesztette, az előszót, a
bevezetőket és a jegyzeteket írta: Tóth Gyula. Magyar Századok. Bp., 1978, Szépirodalmi. Kiadói
egészvászon-kötésben, a gerincek kopottak, a 2. kötet foltos. .............................................................1 200

15660.Wittman Tibor: Latin-Amerika története. A szerző, Wittman Tibor (1923-1972) által dedikált! 503 p.
Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval. ........................................................................1 600

15661.Az ezeréves Magyarország. A Pesti Hírlap Könyvtára. Bp., 1939, A Pesti Hírlap Rt. (Légrády-ny.),
1200 p. + 1 t. (kihajtható, színes melléklet 2 db térképpel). Első kiadás. Számos szövegközi
fekete-fehér képpel illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban ..........................6 000

15662.3 db angol nyelvű könyv: The Neanderthals; The First Men; The First Cities. New York, 1973,
Time-Life Books. Számos képpel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, "Albert Nagy" tulajdonosi
bélyegzőkkel. + 1974 The National Geographic Society levele Albert Nagy részére, a társaság
tagjává választásáról .............................................................................................................................6 000

15663.Kohn Sámuel: Héber kutforrások és adatok Magyarország történetéhez. Bp., 1990, Akadémiai.
Reprint kiadás! Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................................................1 400

15664.Dr. Iványi Béla: A római szent birodalmi széki Gróf Teleki család gyömrői levéltára (Archivum
Gyömrőense gentis comitum Teleki de Szék). Szeged, 1931, Gr. Teleki Család Gyömrői Ága.
Kiadói papírkötés, a borítón szakadásokkal, de egyébként jó állapotban. ............................................3 000

15665.Köpeczi Béla - R. Várkonyi Ágnes: II. Rákóczi Ferenc. Magyar Történelmi Társulat 1. Bp., 1955.,
Művelt Nép. Kiadói félvászon-kötés. Megjelent 5000 példányban. .......................................................2 400

15666.Pethő Tibor: A Magyar Nemzet története. 1938-2018. Bp., 2018, Jaffa. Kiadói kartonált papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 200

15667.Szita Szabolcs: Halálerőd. A munkaszolgálat és a hadimunka történetéhez 1944-1945. Bp., 1989.,
Kossuth - ÁKV. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................................2 000

15668.1990 A nemzeti megújhodás programja (az MDF kormány programja) + Parlamenti Almanach 1990
...............................................................................................................................................................2 400

15669.Kristó Gyula: Az Árpád-kor háborúi. Bp., 1986, Zrínyi. Fekete-fehér képekkel, egy kihajtható
térképpel. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 600

15670.Kőváry László: Erdély régiségei és történelmi emlékei. Bp., én., Horizont. Reprint kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. .........................................................................................1 000

15671.Szekfű Gyula: Felelet a száműzött Rákóczi dolgában. Bp., 1914., Benkő Gyula, 12+3 p. Kiadói
papírkötés, kissé sérült borítóval. ..........................................................................................................1 600

15672.A Mindszenty bűnügy okmányai. Bp., 1949, Atheaneum. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. ....1 200
15673.Radnóti Sándor: Az üvegalmárium. A magyar korona helye. Bp., 2011, Noran Libro. Kiadói

papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................2 000
15674.Bródy Árpád (szerk.): Mi van Marx és Engels kommunista kiáltványában? Vörös könyvtár 6.-7.

szám. Bp., é.n. (1919), k.n. 32p. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, felvágatlan példány. .........1 000
15675.Sebestyén József: Székesfehérvár fölszabadulása a török uralom alól. 1688. május 19.

Székesfehérvár, 1988, Velinszky László Ifjúsági és Úttörőház, 75 p. Reprint kiadás. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 600

15676.Ferenczy Gyula: A czivilizáció bölcsője. A Nilus és Eufrates mellékeinek legrégebbi történelme.
Debrecen, 1900, László Albert. 199 p. Kiadói papírkötés, széteső állapotban. ....................................2 000
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15677.Két kor, két életút. Temesi Reitter Ferenc és dédunokája, Reitter László. Összeáll.: Reitter Gitta.
Bp., 2020, Napkút. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 600

15678.Ítél a történelem. A Bárdossy-per. 1-2. köt. Szerk.: Ábrahám Ferenc és Kussinszky Endre. 1. köt.: A
vád. 2. köt. A tárgyalás és az ítélet. [Egybekötve.] Bp., 1945, Hiradó Könyvtár. Átkötött
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 600

15679.Kőszegi Imre: Budavár ostroma 1945. Bp., (1945), Müller Károly (Gábor Áron.) Kiadói papírkötés,
kopott, foltos borítóval, sérült, részben hiányos gerinccel. ....................................................................1 600

15680.Gazda István: A Magyar Tudományos Akadémia reformkori kiadványai 1831-1848. A szerző,
Gazda István (1948-) tudománytörténész, a történelemtudomány kandidátusa, a Magyar
Tudománytörténeti Intézet igazgatója által Tavaszy Ferencnek dedikált! Bp., 1999, Magyar
Tudománytörténeti Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................................................................2 000

15681.Féja Géza: Örök magyar március. Nemzeti Könyvtár 63. sz. Bp., é.n., Stádium, 64 p. A borító és az
illusztrációk Fáy Dezső munkái. Kiadói tűzött papírkötés, kopottas, foltos, kissé sérült borítóval. .......2 000

15682.Xenophón: Anabaszisz. A tízezrek hadjáratának története. Ford.: Fein Judit. Az utószót írta:
Szepessy Tibor. Bp., 1968, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, foltos kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 5800 példányban. ........................................................................................2 000

15683.Hitler, Adolf: Harcom (Mein Kampf). Isle of Man, 1996, Interseas Editions, 367 p. Kiadói papírkötés.
...............................................................................................................................................................3 000

15684.Széttépett évszázad - Két világháború képeslapjai. Szerk.: Rappai Zsuzsa. Kardos G. György és
Ungvári Tamás előszavával. Bp., 1995, Tegnap és Ma Alapítvány. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................1 200

15685.Masaryk, Tomás Garrigue: A világforradalom. 1914-1918. Ford.: Bába István. Vál., az utószót és a
jegyzeteket írta: Szarka László. Bp., 1990, Európa, 513+1 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban ..............................................................................................................................1 200

15686.Szamosközy István: Erdély története. (1598-1599, 1603). Vál., a bevezetést és a jegyzeteket írta:
Sinkovics István. Bp., 1981, Európa. Kiadói papírkötés. .......................................................................1 000

15687.Szigethy Gábor: Látlelet. 1956-2006. Bp., 2007., Emlékszoba. Kiadói papírkötés. ..............................1 000
15688.Csalog Zsolt: Börtön volt a hazám. Hosszú István beszél. Bp. - New York, 1989., Európa - Hungarian

Human Right Foundation. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................800
15689.Kádár Iván et al.: Adatok Magyarország gazdaságtörténetéből. Segédanyag a Magyar Dolgozók

Pártja "Politikai Gazdaságtan" szakosított tanfolyama számára. Bp., 1955-1956, Szikra, 93+(3) p.
Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, néhány kissé foltos lappal. ......................................................800

15690.Ozorai Pipo emlékezete. Szerk.: Vadas Ferenc. Szekszárd, 1987, Múzeumi Füzetek. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................4 000

15691.Gáspárné Bartha Sarolta: Tegnaptól holnapig. Kirakójáték - fényképalbum. DEDIKÁLT! Miskolc,
én., Szerzői - Miskolci Kulturális Menedzser Iroda. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

15692.Servi, Katerina: Griechische Mythologie. Athen, 1997, Ekdotike Athenon. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................................................1 000

15693.Szekfű András: A cápa utolsó tangója. Médiaszociológiai tanulmányok a félkemény diktatúrában.
Bp., 2008., Gondolat. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................1 400

15694.Bölöny József: Magyarország kormányai 1948-1975. Bp., 1978, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................1 000

15695.Várkonyi Nándor: Sziriat oszlopai. Elsüllyedt kultúrák. Bp.,[1942], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 309+3
p. +16 t. Első kiadás. Szövegközti illusztrációkkal, fekete-fehér táblákkal illusztrálva. Kiadói kopott
félvászon kötés. ....................................................................................................................................1 800

15696.1985 Szabocs - Szatmári Szemle. 1985. augusztus. XX. évf. 3. száma. Szerk.: Mező András.
Benne "Dienes Ö István: A nyíregyházi városi múzeum alakulásáról." Benne Dienes Ö. István
(1906-1986) muzeológus saját kezű levelével, fia Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus
részére, borítékkal, valamint a folyóirat értesítésével. ..........................................................................1 600

15697.Ribáry Ferenc: A legújabb kor története. Bevezetésül: A XVIII. század bölcsészeti irodalmának
ismertetése. Bp., 1877, Athenaeum, 312+4 p. Átkötött félvászon-kötésben, kopott borítóval, 7 kijáró
lappal, köztük a címlappal. ....................................................................................................................1 200

15698.Nürnberg 1946. Összeáll.: Bokor László, Dózsa Ildikó, Kulcsár Péter, Róna Péter. Bp., 1982.,
MAFILM. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................................1 200

15699.Czettler Antal: A mi kis élethalál kérdéseink. A magyar külpolitika a hadba lépéstől a német
megszállásig. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2000, Magvető. Kiadói papír kötésben. ...........2 000

15700.Révész Sándor: Aczél és korunk. Bp., 1997, Sík Kiadó. Második kiadás. Kiadói papírkötésben, ........1 200
15701.Horváth Miklós: 1956 hadikrónikája. Bp.,2003.,Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.

Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................800
15702.Várkonyi Nándor: Szíriát oszlopai. Bp., 1972, Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt,

ragasztott papír védőborítóban. ............................................................................................................1 200
15703.Mindszenty József: Emlékirataim. Bp., 2002, Magyarországi Mindszenty Alapítvány. Kiadói

kartonált papírkötés. + Horváth József: Mindszenty bíboros. Bp., 2002, Magyarországi Mindszenty
Alapítvány. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................1 400
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15704.Gyurkó László 2 könyve: Arcképvázlat történelmi háttérrel. + 1956. Előtanulmány és oknyomozás.
Bp., 1982-1987, Magvető. Kiadói papírkötés/kartonált papírkötés. ......................................................1 200

15705.Rácz Árpád (szerk.): A Hitler rejtély. In. Rubicon Tematikus Könyvek. 2006, Rubicon. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................3 000

15706.Zaisberger, Friederike - Hörmann, Fritz: Salzburg Schützen und Bürgergarden. Salzburg, 1996,
Landesverband Salzburger Volkskultur. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .....................................2 000

15707.Szita Szabolcs: Magyarok az SS ausztriai lágerbirodalmában. Bp., 2000, Magyarországi Zsidó
Kulturális Örökség Közalapítvány. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................800

15708.II. világháborúval kapcsolatos könyvek: Fehér Lajos: Harcunk Budapestért Bp., 1945. Szikra,
Darvas József? Város az ingoványon, Bp., 1949. Szikra, Kivel mi történt. Riportlexikon a
sorsforduló szereplőiről és vértanuiról. Sérült lapokkal., Tóth Sándor: A szövjet hadsereg
felszabadító hadműveletei hazánkban. Bp., 1955. Szikra. Kiadói papírkötés. Nagyrészt jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 600

15709.Eyewitness - History of the World. The Essential Multimedia Refenerce Guide to World History.
New York, 1995, Dorling Kindersley. Interaktív világtörténelmi enciklopédia CD, angol nyelven,
kiadói kartontokban. ..............................................................................................................................3 000

15710.Donald Jackson: Alphabet. Die Geschichte vom Schreiben. Frankfurt am Main, 1981, Wolfgang
Krüger Verlag. Számos képpel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 000

15711.Magyar Anjou legendárium. Összeáll.: Levárdy Ferenc. Bp., 1973, Magyar Helikon. Kiadói díszes
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................2 400

15712.Marczali Henrik: Az ellenreformáció kora. Reformok és ellenreformok. Bp., é.n., Révai. Átkötött
félvászon-kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................1 600

15713.László Gyula: Árpád népe. Badics Ilona, Dienes Ö. István, László Gyula, Marton Magda és Nagy
András rajzaival illusztrálva. Bp., 1988., Helikon, 176+4 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. + Benne László Gyula két kiállítási prospektusával (László Gyula
rajzainak kiállítása, Kortársaim László Gyula kiállítása (1976.) ............................................................2 000

15715.Lévárdy Ferenc: Pipázó eleink. Bp.,é.n.,Y-Metró Kft. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 000

15716.Chris Scarre: Római császárok krónikája. A római birodalom császárkorának története. Bp.,2008,
Móra. Kiadói kartonált papírkötés, bontatlan fóliában. ..........................................................................2 200

15717.Das XIX. Jahrhundert in Wort und Bild. Politische und Kultur-Gecshichte von Hans Kraemer. Erster
und Zweiter Band. Berlin-Leipzig-Stuttgart-Wien, Deutsches Verlagshaus Bong & Co. Kiadói
dombornyomott, aranyozott félbőr kötés, szakadt, hiányos gerinccel / half leather binding, damaged
condition ................................................................................................................................................3 000

15718.2 db könyv: István király emlékezete. Szerk.: Király László. Bp., 1987, Európa. Színes és
fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. + Csomor
Lajos: Magyarország szent koronája. Vaj, 1988, Vay Ádám Múzeum Baráti Köre. Kiadói papírkötés,
kiadói papír védőborítóban, védőborítón apró sérüléssel. ....................................................................1 800

15719.Matolcsy György: Amerikai birodalom. A jövő forgatókönyvei. Bp., 2015. Pageo. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 000

15720.Kopátsy Sándor: TETT A minőség társadalma. Bp., 2022. Pallas Athéné Kiadói vászonkötésben .....3 000
15721.2 db kiadvány: I. B. Brasinszkij: Szkíta kincsek nyomában. Fordította: Kovanecz Ilona. Bp., 1979,

Helikon. Kiadói egészvászon kötésben, papír védőborító nélkül. + Szkíták aranya. A leningrádi
Ermitázs vendégkiállítása. Bp., 1985, Szépművészeti Múzeum. Kiállítási katalógus. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

15722.David C. Korten: Tőkés társaságok világuralma. Bp., 1996, Magyar Kapu Alapítvány EKF Hálózat.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 600

16507.Miklya Jenő: Szeghalomtól-Verőcéig Dapsy Gizella élete. Szeghalom, 1984. Városi Tanács. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 200

16508.Vágvölgyi Tibor: A magyar demokrácia születése - A felvilágosodás kora - Bp. 1945., Világosság ny.
Kiadói papírkötésben. Borítón és néhány lapon szakadások. .................................................................800

16509.Schmidt Mária: Nyugaton a helyzet változatlan. Dedikált példány! Bp., 2013. Közép és
Kelet_Európai Történelem és Társadalom Kutatásért Alapítvány. Kiadói kartonálásban .....................2 000

16510.Jakubovszkij I.I.: Égő föld. 1976., Zrínyi Katonai Kiadó, Kossuth Könyvkiadó. Kiadói egészvászon
kötés, kiadói papírborítóban. A papírborító sérült, szakadozott. Egyébként szép állapotú. ..................1 000

16519.Markovits Rodion: Szibériai garnizon. Kollektív riportregény. Bp., 1986, Ifjúsági lap- és könyvkiadó.
Kiadói papírkötésben. ..............................................................................................................................100

16521.A batthyányi-kormány igazságügyi minisztere. Zalai gyűjtemény 43. Szerk.: Molnár András.
Zalaegerszeg, 1998, Zala Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................................100

16525.Az első világháború és a forradalmak képei. Bp.,1977, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000

16532.Egy évszázad mezsgyéjén. A Kner Nyomda gyomai és békéscsabai üzemeinek története. Szerk.:
Balog Miklós. Gyoma, 1982, Kner Nyomda. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....100

Könyvek: Militária - Katonaság
16537.Dr. Haltenberger Mihály: A világháború geográfiája. 6 térképpel. Bp., 1915, Tisza Testvérek.

Kiadói papírkötés, hátsó kötéstábla ragasztott, kopottas állapotban. .................................................22 000
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16538.Stephen McLaughlin: Russian & Soviet Battleships. Annapolis,2003,Naval Institute Press. Angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt
papír védőborítóban. ...........................................................................................................................16 000

16539.Iván Dezső: A magyar katonai repülés története Ii. (1956-1980) Bp., 2000. Honvédelmi
Minisztérium 212p. Kiadói papírkötésben. ............................................................................................5 000

16540.Militärgeographie des südwestlichen Kriegsschauplatzes.. Mit 15 Beilagen, 11 im Text
eingehefteten Skizzen und 40 Landschaftsbildern. Wien 1908. 88p. Német nyelven. Elvált kiadói
papírborítékban, kissé foltos borítóval. Borítón, címlapon és az egyik kihajtható mellékleten K.u.k.
Husarenregiment Herzog Artur von Conaught und Strathearn (Császári és Királyi 4. Arthur
connaughti és strathearni herceg huszárezred) bélyegzőivel, címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel.
Előzéklapon 1918. évi datálású, hódmezővásárhelyi 51-es honvéd tüzér magyar ny. tollas
bejegyzéseivel. Néhány kissé foltos lappal. / With paper binding parted. .............................................5 000

16541.Eduard Wagner: Hieb- und Stichwaffen. Prága,1978,Artia. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, amatőr papír védőborítóban. ................................................................................5 000

16542.Dr. Szalai János: A pénzügyőrség negyedszázada. Bp., 1972, Zrínyi. Kiadói műbőr kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

16543.Bak József - Csonkaréti Károly et alii: Hadihajók Típuskönyv. Bp., 1984, Zrínyi. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ............................2 800

16544.Bak József - Bak Ferenc: Hadihajók II. Típuskönyv. Bp., é.n., Zrínyi Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................2 800

16545.Fekete László, M. Szabó Miklós: A Katonai Műszaki Főiskola története 1967-1999. Bp., 2017,
Zrínyi. 372p. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
előzéklapon a Pál-zászlósok ajándékozási soraival és aláírásokkal. ...................................................2 200

16546.Alexander Ruttkay: Umenie Kované V. Zbraniach. Bratislava/Pozsony, 1978., Pallas. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;  + Türkenschatz.
Die Schatzkammer Band 29. Die Schatzkammer Band 29. Leipzig, 1974, Im Prisma-Verlag.
Fekete-fehér képanyaggal. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben.; ......................................1 400

16547.Vegyes lőfegyverekkel kapcsolatos tétel, cseh nyelven, izgalmas képanyaggal, 3 db:   Ludise
Letosníková: Lovecké zbrane v Cechách. Vadászfegyverek Csehszlovákiában. Prága, 1980., Státní
zemedelské nakladatelství. Cseh nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Jaroslav Lugs: Strelci a carostrelci.
Praha,1973,Nase vojsko. Cseh nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Karol K. Kulasík: Puskarstvo. Remeslo Piatich
Storoci. Bratislava/Pozsony, 1978, Pallas. Cseh nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.; .................................................................................2 800

16548.Gerhard Förster - Peter Hoch - Reinhold Müller: Uniformen europäischer Armeen. Berlin, 1978.,
Militärverlag der DDR- Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 800

16549.Icke-Schwalbe, Lydia: Das Schwert des Samurai. Berlin, 1979, Militäverlag der DDR. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. +  Lumír Jisl: Japanische
Schwertzierate. Prague, 1967, Artia. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált kötés,
egészen kis kopásnyomokkal a borítón, jó állapotban. + ......................................................................1 800

16550.Frontnapló. Benedek Sándor fronton töltött ideje és kalandjainak nehézségei. 1943. május hó 15 -
1944. december hó 21. Szerk.: Sallai Károlyné Benedek Katalin. Túrkeve,(2006), Beklen
Nagykunsági Civil Társadalomért Alapítvány. Kiadói papírkötés.  Megjelent 600 példányban. ............3 000

16551.V. G. Reznyicsenko, I. N. Borovjev et alii: Harcászat. Ford.: Horváth Zoltán, Székely Béla, Kovács
József. Bp., 1968., Zrínyi. 1. kiadás. Kiadói nyl-kötés. Megjelent 1600 példányban. ...........................1 000

16552.Chriss Goss: Fegyvertársak. Egy angol és egy német vadászrepülő egység története 1940
augusztus és szeptember között. 20. Századi Hadtörténet. Debrecen, 2001, Hajja és Fiai. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................2 800

16553.L. Tarassuk: Antique European and American firearms at the Hermitage Museum. Moszkva, 1971,
? Iskusstvo. Orosz és angol nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
szakadozott papír védőborítóban, a papírborítón címkével. .................................................................2 000

16554.Tomsics Emőke: Háborúképek. Amatőrök és haditudósítók harctéri felvételei az első
világháborúból. Bp., 2016, Magyar Nemzeti Múzeum-Kossuth Kiadó. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................2 800

16555.Élet a hátországban a Nagy Háború idején. Vál. és szerk.: Domokos Anna, Palkóné Jády Melitta.
Veszprém, 2018., Eötvös Károly Megyei Könyvtár. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16556.Veress D. Csaba: A balatoni csata. Veszprém megye felszabadításának katonai története. (1944.
dec. 1. - 1945. március 30.) (Veszprém,1977.), Veszprém M. Tanács V.B. Kiadói papírkötés, kissé
kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, szétvált kötéssel, kijáró lapokkal. ............................................1 200

16557.Csonkaréti Károly: A Zenta cirkálóval kezdődött. Bánfalvy Ákos rajzaival. Bp., 1986, Móra. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16558.Ugo Maraldi: Az ágyútól a halálsugárig. Bp., én., Franklin. Kiadói egészvászon-kötés. .......................1 000
16559.Dallos Jenő: Vonalparádé. Határőrök Kiskönyvtára Bp., 1982., BM Határőrség Politikai

Csoportfőnöksége. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................800
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16560.Temesváry Ferenc: Kelet és nyugat között. Vezető a Történeti kiállítás fegyveranyagához. Bp, é.n.,
Népművelési Propaganda Iroda. Holics Gyula fekete-fehér és színes fotóival illusztrálva. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 000

16561.Halmágyi Szabolcs - Riedel Lóránt: Régi fegyverekről. Bp., 1986, Műszaki Könyvkiadó. Szövegközi
fekete-fehér ábrákkal, fotókkal illusztrálva. (Jelzésekkel, mesterjegyekkel!) Kiadói papírkötés ...........2 000

16562.Határőrök Kiskönyvtára sorozat 5 kötete: Szilvási Ferenc: Árnyékos oldal.; Soós Zoltán: Járőr
nyomán.; Erdős Sándor: Hétköznapi történet.; Varga László: Koordináták.; Hiteles vallomások. Bp.,
1981-1986., BM Határőrség Politikai Csoportfőnöksége. Kiadói papírkötés, változó állapotban,
kopott borítókkal. ...................................................................................................................................2 400

16563.Határőrök Kiskönyvtára sorozat 4 kötete: Babai József: Csillagakció.; Pusztay Sándor: Jelszó
nélkül.; Szabó József: Ragyogó reggelek.; H. Szabó József: Hűség és szerelem. Bp., 1984-1988.,
BM Határőrség Politikai Csoportfőnöksége. Kiadói papírkötés, változó állapotban, kopott borítókkal,
az egyik hátsó borítóján apró lyukkal. ...................................................................................................2 000

Könyvek: Építészet, művészet
16564.[Nemes Marcell műgyűjteményének katalógusa] Sammlung Marczell von Nemes. (Leuihgabe.)

Katalog der aus der Sammlung des Kgl. Rates Marczell von Nemes - Budapest ausgestellte
Gemälde. Düsseldorf, 1911, A. Bagel. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne a
Szépművészeti Múzeum által megvásárolt El Greco festménnyel is. Kiadói papírkötés, kissé
szakadozott borítószélekkel, lapszéli ceruzás frank ár bejegyzésekkel. .............................................11 000

16565.Az Ernst-Múzeum aukciói XVIII.: Pekár Imre gyűjteménye. I. rész: Valamint főúri és különböző más
magánbirtokokból származó műtárgyak. A műtárgyak szakértői meghatározását végezték és a
katalógust írták: Csányi Károly, Térey Gábor múzeumi igazgatók. A grafikák és a miniatűrök
leírását végezte: Dr. K. Hoffmann Edit múzeumi igazgató őr. A fegyverek leírását végezte: Varju
Elemér múzeumi igazgató. Bp., 1922., Ernst-Múzeum, 2+166+2 p.+III-XLII+1 t. Átkötött kartonált
papírkötés, a táblákon bejegyzésekkel, az I-II tábla hiányzik, az utolsó tábla hiányos. ........................6 000

16566.1902 Magyar Iparművészet, az Országos Magyar Iparművészeti Múzeum és Iskola és a Magyar
Iparművészeti Társulat közlönye. Szerk.: Fittler Kamill. V. évf. Bp., Magyar Iparművészeti Társulat
(Athenaeum-ny.), VIII+300+(4) p. + V (színes) t. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal
illusztrálva. Korabeli, aranyozott gerincű félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, a címlap kissé
foltos. ...................................................................................................................................................10 000

16567.1905-1913 The Studio c. magazin 3 fél évfolyamai: 1905 II., 1906 II., 1910 I., valamint 1913 I-II.
évfolyama. Az 1913-asban magyar vonatkozású részekkel is. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrált. Modern félvászon-kötésekben. ...........................................................................................12 000

16568.A magyar neoavantgard első generációja 1965-72. Kiállítási katalógus. Szerk.: Reczetár Ágnes.
Szombathely, 1998, Szombathelyi Képtár. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és német
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................8 000

16569.5 db Bak Imre kiállítási katalógus: Fotókonceptek / Photoconcepts 1971-1979, Imre Bak
1988-1992, Mintha... / Quasi... 1999-2000, Bak Imre 2001-2003, A történet folytatódik / The Story
Continues 2004-2007. Gazdag képanyaggal, Bak Imre (1939- ) Munkácsy- és Kossuth-díjas festő
és képzőművész műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói papírkötés, az egyik kötet borítója
lejár. ....................................................................................................................................................11 000

16570.The Sopron Collection of Jesuit Stage Designs. (Jezsuita iskoladrámák díszlettervei). Szerk.:
Jankovics József. Knapp Éva, Kilián István és Bardi Teréz tanulmányaival, Marcello Fagiolo
előszavával. Bp., 1999, Enciklopédia, 291+1 p. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Számozatlan
példány.  A Szép magyar könyv verseny díjával és a Színházi világtalálkozó (Novi Sad) legszebb
színházi könyve díjjal kitüntetett kötet.  "A jezsuiták 1619-től 1773-ig, a rend feloszlatásáig
rendszeresen tartottak színi előadásokat, kezdetben latinul, majd magyar, német és szlovák
nyelven. A gazdagon illusztrált, reprezentatív kivitelű könyv azt az 1676-1710 között keletkezett
díszletterv-kollekciót mutatja be, amely a soproni Storno család hagyatékából került az Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet szcenikai tárába az 1960-as években." (Forrás: Enciklopédia
Kiadó - enciklopediakiado.hu.) Megjelent 600 példányban. ................................................................10 000

16571.Farkas Lajos: Ötvösszakmai ismeretek I. Bp., 1991, Műszaki.4. kiadás. Kiadói papírkötés.
Megjelent 200 példányban. .................................................................................................................10 000

16572.Bányai Zsigmond: Órás és nemesfémipari szakszótár és kézikönyv. I. Háromnyelvű órás
szakszótár. Magyar-német-francia nyelven. II. Az órásmesterség kézikönyve. III. Nemesfémipari
szakszótár és kézikönyv. Bp., 1948., Budapesti Órások Ipartestülete,(Karpinszky Aladár-ny.),
416+13 p. + 17 t. Kiadói kissé kopott félvászon-kötésben. ...................................................................8 000

16573.Művészet a háborúban - Kunst im Krieg. Propaganda katalógus. A Magyar-Német Társaság,
Budapest, Nemzeti Szalon. 1943. Sok érdekes festmény reprodukciójával. Többek között
Benyovszky István, Markos Lajos, Kretshmann Ernst. Korának megfelelő állapotban. ......................10 000

16574.(Kevésbé) szigorúan ellenőrzött nyomatok. A magyar sokszorosított grafika 1945-1961 között c.
konferencia kísérő kiadványa. Miskolc, 2018., Herman Ottó Múzeum - Miskolci Galéria. Kiadói
papírkötés. Megjelent 200 példányban. ................................................................................................4 600

16575.Josef Sudek Foto Grafie s úvodni studii Lubomira Linharta. Praha, 1956. Kiadói vászonkötésben. ....8 000
16576.1914 Díszítő Művészet I. évf. 1-10. számok. Bp., 1914, Orsz. M. Kir. Iparművészeti Iskola, (Magyar

Földrajzi Intézet Rt.-ny.), 28 p.+ 8 sztl. lev.+1 t.+ 2 mell.; 29-56 p.+4 sztl. lev.+6 t.+ 1 mell.; 57-80
p.+4 sztl. lev.+1 mell.; 81-112 p.+2 sztl. lev.+4 t.+2 mell.; 113-144 p.+2 mell.+1 t.+2 mell.; 145-184
p.+9 t.; +185-236 p. Kiadói papírmappákban, 2 papírmappa sérült, 1 hiányzik. Teljes évfolyam,
benne 7-10., 3-as számmal, de hiányos, mert több színes tábla és melléklet hiányzik. .......................8 000
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16577.Hafner Zoltán (szerk.): Jovánovics. A szöveget válogatta és gondozta: Földényi F. László. Bp.,
1994, Corvina. Reprodukciókkal, Jovánovics György műveivel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................5 000

16578.Collection Génies et Réalités Picasso. Paris, 1967, Librairie Hachette. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Francia nyelven. Kiadói nyl-kötés. ......................................................................................6 000

16579.Divis, Jan, Markenzeichen auf Silber. [Ezüst fémjelek]. Prága, 1978, Artia. Második kiadás. Német
nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................5 000

16580.Lux Antal: Élet-Mű. Kovács Gergely művészettörténész előszavával. Bp., é.n., Magyar
Elektrográfiai Társaság. Számos fotóval illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban.
Megjelent 300 példányban. ...................................................................................................................4 000

16581.Országos Magyar Képzőművészeti Társulat 4 kiállítási katalógus: Téli nemzetközi kiállítás 1906-7,
Téli kiállítás 1907-8, Tavaszi kiállítás 1908, Tavaszi kiállítás 1909. Bp., én., Singer és Wolfner.
Kiadói papírkötés, a borítók sérültek, kettő hátsó borítója hiányzik. .....................................................5 000

16582.Herpai András-Horváth Gyöngyvér-Szabó Noémi: Barcsay Jenő, 1900-1988. A festő, a tanár. The
artist and the teacher. Bp.,2015,KOGART. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................4 800

16583.Yaron Lavitz: Hugó Scheiber, Béla Kádár. H.n., é.n., Galerie Le Minotaure. 24 p. Scheiber Hugó és
Kádár Béla műveinek reprodukcióival illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. + ..................................5 000

16584.Görling, Adolph: Belvedere oder die Galerien von Wien. Leipzig/ Dresden, Verlag der Englischen
Kunstanstalt. Félbőr kötés, aranyozott lapszélek, kopottas állapotban. ................................................5 000

16585.1909 Tavaszi kiállítás. Országos Képzőművészeti Társulat. Bp., 1909, Singer és Wolfner. Benne
fekete-fehér fotókkal, rajta Komáromi Kacz Endre, Deák Ebner Lajos, Jendrassik Jenő, Edvi Illés
Aladár, Neogrády Antal, Mednyánszky László, Benczur Gyula és mások. Kiadói papírkötés,
szakadt, kissé sérült borítóval. ..............................................................................................................4 000

16586.Az Ernst-Múzeum Kiállításai XCV. Csók István és Márffy Ödön festőművészek és Lux Elek
szobrászművész kiállítása. A kiállítást rendezték: Ernst Lajos és Lázár éla. Bp., 1928., Ernst
Múzeum,(Légrády-ny.), 16 p. + 9 (fekete-fehér fotók, rajta Csók István, és Márffy Ödön 4-4, és Lux
Elek 1 művének reproduckiójával) t. Kiadói papírkötés, két lap kijár. Ritka! .........................................4 000

16587.Az Ernst-Múzeum Kiállításai. Pólya Tibor emlékkiállítása 1938 január 23- február 13. A
Szinyei-Merse Pál Társaság megbízásából rendezték: Falus Elek, Herman Lipót, Zádor István.
Herman Lipót és Szép Ernő írásaival. Bp., 1938, Ernst-Múzeum, 23 p. Fekete-fehér szövegközti
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, bejelölésekkel. ..........................................................................4 000

16588.A Nemzeti Szalon művészeti egyesület első representativ Duna-kiállításának katalogusa, 1933
január hó. H.n., 1933, k.n. Sárdy Brutus (1892-1970), a kiállítás egyik részvevőjének autográf
feliratával a műtárgyjegyzékben szereplő festménye mellett ("Megvette a főváros"). Kiadói
papírkötés, hajtásnyommal. ..................................................................................................................2 600

16589.Az Ernst-Múzeum Kiállításai CLXIV. XXV. Jubileumi évünk. Koszta József festőművész,
Szentgyörgyi István szobrászművész, URumoff Péter (Szófia) festőművész gyűjteményes
kiállítása. A kiállítást rendezte: Ernst Lajos és Dr. Lázár Béla. Lázár Béla előszavával. Bp., 1937,
Ernst-Múzeum, 15 p. Kiadói papírkötés, bejelölésekkel. ......................................................................3 000

16590.Barcsay Jenő, Dési-Huber István, Domanovszky Endre, Gadányi Jenő, Gróf Pálffy Péter
festőművészek, és Borsos Miklós szobrászművész műveinek kiállítása. 1943. május 2.-től május
16-ig. Rendezte: Petrovics Elek. Bp., 1943.,Gróf Almásy - Teleki Éva Művészeti Intézete, 12 p.
Kiadói papírkötés, hajtásnyommal, ceruzás korabeli jegyzetekkel, bejegyzéssel. ...............................2 800

16591.Rippl-Rónai József emlékkiállítása. Petrovics Elek és Lázár Béla előszavával. Az Ernst-Múzeum
századik kiállítása. Bp., 1928., Ernst-Múzeum, 1 (színes) t.+23 p+5 t. Fekete-fehér és 1 db színes
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, foltos, egyik lap reprodukciót nem érintő hiánnyal, két
lap összeragadva. Ritka! .......................................................................................................................1 000

16592.LXXXVII.-ik csoport kiállítás katalogusa. Festők: Bánd Viktória, Feszty Masa, Kemény László, Róna
Emy, Róna Klári, Rozsda Endre. Szobrászok: Illyefalvi Lőle Éva. S. Graf Magda. Bp., 1937,
Nemzeti Szalon, 8 sztl. lev. Kiadói papírkötés, a borítón Meinl Kávé címkékkel. .................................2 400

16593.Ferenczy Károly képeinek kiállítása. Rendezte: Petrovics Elek. Bp., 1940, Gróf Almásy-Teleki Éva
Művészeti Intézet, 20+2 p.+9 t. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzésekkel. ..................................2 000

16594.Az Ernst-Múzeum Kiállításai LXXXVI. Csoportkiállítás: Goebel Jenő, Góth Móric, Gy. Szabó
Kálmán, Pártay István, Vidovszky Béla és Weil Erzsébet. A kiállítást rendezték: Ernst Lajos és
Lázár Béla. Bp., 1926, Ernst-Múzeum, 15 p. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzésekkel. ..............2 000

16595.Az Ernst-Múzeum Kiállításai CVII. Csoportkiállítás: Herman Lipót festményei, Gárdos Aladár
szobrai, francia mesterek rajzai. Bp., 1929, Ernst-Múzeum, 22+2 p.+6 (fekete-fehér fotók) t. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval. ..........................................................................................................2 000

16596.Vastagh György Állatszobrainak jegyzéke. Bp.,[1929], Élet-ny.,39 p. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Magyar, angol, német és francia nyelven. Kiadói papírkötés. ...............................................2 000

16597.A Képzőművészeti Társulat 80 éves fennállását megünneplő jubileumi kiállítás képes
tárgymutatója. 1941 február - április. Bp., 1941., Országos Magyar Képzőművészeti Társulat, 33+3
p.+20 t Basilides Sándor, Csók István, Edvi Illés Aladár, Feszty Masa, Haranghy Jenő, Jeges Ernő,
Kacziány Aladár, Komáromi Kacz Endre, Nagy Sándor, Viski János és mások munkáinak
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés, a gerincen kis sérüléssel, javított kötéssel. ....................2 000

16598.Nemzeti Képzőművészeti Kiállítás képes tárgymutatója. 1935 március 24 - május 15. Bp., 1935.,
Országos Magyar Képzőművészeti Társulat,(Athenaeum-ny.), 31 p.+24 t. Benne Balló Ede, Dudits
Andor, Fényes Adolf, Bosznay István, Edvi Illés Aladár, Csók István, Iványi Grünwald Béla, Knopp
Imre, Márk Lajos, Szlányi Lajos, Magyar Mannheimer Gusztáv, Glatz Oszkár, Mérő István, Koszta
József, Vaszary János, Kukán Géza, Winkler László, Kézdi Kovács László, Nádler Róbert,
Burghardt Rezső, Áldor János László, Mattyasovszky Zsolnay László, Márton Ferenc, Berény
Róbert, Szőnyi István, Istokovits Kálmán, Zombory Moldován Béla, Márffy Ödön, Udvary Pál,
Komáromi Kacz Endre, Bernáth Aurél, Maróthi Major Jenő, Barkász Lajos, Báró Hatvany Ferenc,
Vidovszky Béla, Kontuly Béla, Molnár C. Pál, Mihálovits Miklós, festményeivel, és grafikáival,
valamint Zala György, Tóth István, Berán Lajos, Damkó József, Szentgyörgyi István, Ligeti



Miklósné, Lux Elek, Kernstok Gina, Telcs Ede, Medgyessy Ferenc szobraival illusztrált. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval. ..........................................................................................................2 000

16599.Az Ernst-Múzeum Csoportkiállítás: Holló László, haranglábi Nemes József, Vydai-Brenner Nándor,
Schossberger Klára bárónő és Weil Erzsi festőművészek. A kiállítást rendezták: Ernst Lajos és
Lázár Béla. Bp., 1930, Ernst Múzeum, 14+2 p. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzésekkel. ..........2 000

16600.A francia avant-garde művészek kiállításának katalogusa. atalogue de l'Exposition des Artistes
Français d'Avant-Garde. Rózsaffy Dezső előszavával. Bp., 1929., k.n. Magyar és francia nyelven.
Fekete-fehér reprodukciókkal, többe közt Pierre Bonnard, Maurice Denis, André Lhote, Henri
Manguin, Albert Marquet, Henri Matisse, Jean Metzinger, Maurice Utrillo, Kees van Dongen,
Maurice de Vlaminck, Éduard Vuillard, és André Derain műveivel gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés, sérült gerinccel, kissé sérült borítóval. ...............................................................................2 000

16601.1982 Gulácsy Lajos (1882-1932) centenáriumi kiállítása a Fészek Galériában, 1982/83. Kiállítási
ismertető prospektus, benne a kiállított művek jegyzékével, Gulácsy Lajos műveit ábrázoló diákkal
(10 kocka). Kiadói tűzött papírkötés. .....................................................................................................2 600

16602.I. Magyar Képzőművészeti Kiállítás. Műcsarnok, Hősök tere, 1950. Kiállítási katalógus. Bp.,1950,
k.n. 16 p. Kiadói papírkötés, borítón apró folttal, máskülönben jó állapotban. ......................................1 800

16603.Náray Aurél festőművész gyűjteményes kiállításának katalógusa. Bp., 1942., Műterem, 2 sztl. lev.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16604.1927 A régi és mai belga művészet kiállításainak tárgymutatója. A magyar kormány meghívására
szervezte a belga kir. kormány. Rendezte az O.M. Képzőművészeti Társulat, a
Szinyei-Merse-Társaság közreműködésével. Bp.,1927, Athenaeum. Gazdag egészoldalas
fekete-fehér képanyaggal. Magyar és francia nyelven. Kiadói papírkötésben, sérült borítóval. +
1936 A Műcsarnokban rendezett modern olasz művészeti kiállítás tárgymutatója. 80 képes táblával.
Bp., 1936, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés, ............................................................................................................................................1 200

16605.KUT Képzőművészek Új Társasága kiállításának katalógusa. (Bp.), 1936, Nemzeti Szalon
Művészeti Egyesület. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, hirdetésekkel. Kiadói zsinórfűzéses
papírkötés, kissé szakadt, koszos borítóval, néhány kissé foltos lappal, a borítón Meinl Kávé
etikettekkel. ...........................................................................................................................................1 000

16606.Kézdi-Kovács László műveinek gyűjteményes kiállítása. Bp., 1906, Könyves Kálmán Rt. 11 p.
Katalógus. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................1 000

16607.Kézdi-Kovács László műveinek gyűjteményes kiállítása. Bp., 1906, Könyves Kálmán Rt. 11 p.
Katalógus. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................1 000

16608.Vegyes aukciós katalógus tétel, 5 db:  Az Ernst - Múzeum aukciói LI. A Kiscelli Kastély régi
műtárgyai. II. rész. Valamint egyéb műtárgyak és butorok. Bp., 1935. Ernst Múzeum, 73+3 p.+XX t.
Kiadói papírkötés, rossz állapotban, a borító elvált a könyvtesttől, a gerincen és a borítón kis
szakadások, kis sérülések, a könyvtest szétvált, néhány bejelöléssel.   VII. Nagy művészeti aukció
1. Dr. D. J. Úr Gyüjteménye. Képek, ezüst, porcellán, szőnyeg. 2. Főúri ezüst, szőnyeg és bútor. A
műtárgyakat leírta: Csányi Károly. Bp., 1941.,Gróf Almásy-Teleki Éva Művészeti Intézete,
VIII+138+2 p.+XXII t. + 7 p. Benne a pótkatalógussal. Kiadói papírkötés, a gerincen kis sérüléssel.; 
 XII. Nagy művészeti aukció. Árverésre kerülnek: Főuri és egyéb hagyatékokból származó
festmények, ékszerek, szőnyegek, ezüstök, porcellán, butor stb. Bp., 1941.,Gróf Almásy-Teleki Éva
Művészeti Intézete,7+X+142+2 p.+ XXXII t. Kiadói papírkötés, kopott, kissé sérült borítóval, a
könyvtest elvált a borítótól, foltos.;   III. Nagy művészeti aukciója. A műtárgyak szakértői
meghatározását: Csányi Károly és Dr. Garas Klára végezték. Bp., 1947., Művészeti Aukciók és
Kiállítások, 175+3 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval.;   VIII. Művészeti aukció különböző
kastélyokból. Valamint magángyujteményekből: Festmények, metszetek, szobrok, könyvek,
ezüstök, szőnyegek, butorok, porcellánok stb. Bp., 1948., Almásy, Grünberger, Réthi, Rutz és
Szilárd Mű- és Régiségkereskedelmi Vállalata, 146 p. Kiadói papírkötés, a borítón hajtásnyommal,
a hátsó borítón firkával.; ........................................................................................................................2 400

16609.Kun Imre: Művészeti szótár. Bp., 1920.,Grill Károly, 64 p. Kiadói papírkötésben, javított borítóval. ....1 200
16610.A Városi, Vármegyei és Községi Alkalmazottak Országos Szövetsége Képzőművészeti,

Iparművészeti és Foto Kiállítása. Budapest, Fővárosi Képtár, 1948. 15p. Kiadói papírkötésben. ........1 000
16611.1985-1986 Gyémánt László festőművész kiállítási prospektusa és katalógusa. A prospektus aláírt,

a katalógus hiányzó címlappal. .............................................................................................................1 400
16612.Szathmáry István: A kis ötövös. Bp., é.n., Singer és Wolfner. 52p. Kiadói papírkötés, kissé laza

kötéssel. ................................................................................................................................................3 000
16613.Adolph Donath: Der Kunstammler Psychologie der Kunstsammelns. Berlin, 1923, Richard Carl

Schmidt. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés. ................................................................................1 200
16614.Sümegi György: Kiskunhalastól Nagybányáig. 1-2. 1. köt.: Thorma János levelezéséből. 2. köt.:

Dokumentumok Thorma János munkásságáhot és a nagybányai művésztelephez. Kiskunhalas,
2012-2016., Thorma János Múzeum - Halasi Múzeum Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Az első kötetben névmutató-melléklettel. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................6 000

16615.Fotó Inkey. Egy fényképész visszaemlékezései. Memories of a Photographer. Szerk.: Kincses
Károly. A fotóművész, Inkey Tibor (1908-1998) által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek
DEDIKÁLT példány. Bp., 1993., Pelikán - Magyar Fotóművészek Szövetsége. Magyar és angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .............................................5 000

16616.Jászai, Géza: Dávid Mária Kiss. Werke zum Menschenbild des 20. Jahrhunderts. Berlin,2013.,
Raredisc. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................3 600
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16617.Bibliotheca Corviniana. Összeáll.: Csapodi Csaba, Csapodiné Gárdonyi Klára, Szántó Tibor. Bp.,
1967, Magyar Helikon. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. Ajándékozási sorokkal Liska Dénes (1927-2012) író, dramaturg, a
Szabó család "atyja" névjegykártyáján. ................................................................................................5 000

16618.Emö Simonyi. Papierskulpturen. Papírszobrok. Paper sculptures. Plastiche in carta.
Bp.-Rosenheim, 1999, Kunstverein Rosenheim - Budapest Galéria. Német, magyar, angol és olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 100 példányban. ....................4 600

16619.Bodnár János - Kincses Károly: André Kertész ismeretlen fotográfiái. Képek és tárgyak a
Washington Square-i lakásból. / In the New York Apartment of André Kertész. (Kiállítási katalógus).
Bp., 2001, Magyar Fotográfiai Múzeum - Francia Intézet, 36 p. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

16620.Janneau, Guillaume: Les Sieges I-II. köt. I.: De l'art Antique au style Régence. II.: Du Style Louis
XV au style Restauration. L'Art Oriental. Paris, 1928, Flammarion. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................5 000

16621.Óraismeret. Összeállította: Vályi Huba. KISOSZ Füzetek '90 hn.,én., Printself Kft,(Szövorg-ny.), 174
p. Fekete-fehér képekkel, ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés ..........................................................2 000

16622.Losonczi Miklós: Kránitz Margit művészete. Bp., 1989, Budapesti Művészetbarátok Egyesülete.
Kiadói papírkötés, tulajdonosi szárazbélyegzővel. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................2 400

16623.The Group of Seven and Tom Thomson. Kleinburg,1978, The McMichael Canadian Collection, 64
p. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................1 400

16624.1900 Academy Architecture and Architectural Review Vol. 18. 1900. II. félév. Angol nyelven,
rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált, kiadói kopott egészvászon-kötés, intézményi
bélyegzőkkel, néhány laza lappal, 8+164+18 p. ...................................................................................2 800

16625.1904 Academy Architecture and Architectural Review Vol. 25. 1904. I. félév. Angol nyelven,
rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált, kiadói kopott egészvászon-kötés, intézményi
bélyegzőkkel, XIV+148+XVII-XXIII p. ....................................................................................................2 800

16626.1911 Academy Architecture and Architectural Review Vol. 40. 1911. II. félév. Angol nyelven,
rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált, kiadói kopott egészvászon-kötés, intézményi
bélyegzőkkel, a borítón címke nyomokkal, 8+156 p. ............................................................................2 800

16627.A. Kokorin: Leningrádi album (Szentpétervár). Leningrád, 1967, Hudozhnik RSFSR, 64 p. Színes
reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ................................................3 000

16628.Rubovszky Éva (szerk.): A látható kincs - Visible Treasures. Az 55 éves bank. Bp., 2005, MKB. 343
p. Színes és fekete-fehér képekkel, többek közt Ziffer Sándor, Vaszary János, Aba-Novák Vilmos,
Victor Vasarely, Korniss Dezső műveinek reprodukcióival nagyon gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötésben .........................................................................................................................3 000

16629.Rubovszky Éva (szerk.): A látható kincs - Visible Treasures. Az 55 éves bank. Bp., 2005, MKB. 343
p. Színes és fekete-fehér képekkel, többek közt Ziffer Sándor, Vaszary János, Aba-Novák Vilmos,
Victor Vasarely, Korniss Dezső műveinek reprodukcióival nagyon gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötésben .........................................................................................................................3 000

16630.Schätze der Weltkunst sorozat 3 kötete: Vorgeschichte und Naturvölker; Ronaik und Gotik; Die
Renaissance. (Band 1, 6, 8). Gütersloh-München-Wien, 1974, Verlagsgruppe Bertelsmann.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 600

16631.Craft. Craft & Design. Irány, utak a kortárs magyar iparművészetben. 2008-2009. Szerk.: Urbán
Ágnes. (Bp.,2010.), Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetsége. Kiadói kartonált
papírkötés. Megjelent 750 példányban. ................................................................................................1 600

16632.Nyomdászévkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdászok és betűöntők
segélyező- egyesülete. Novitzky N László (szerk).  Bp., 1926. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér
illusztrációkkal. Aláírással! Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. .................................................3 000

16633.Nyomdászévkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdászok és betűöntők
segélyező- egyesülete. Novitzky N László (szerk).  Bp., 1920-1923. Gazdagon illusztrált,
fekete-fehér és részben színes illusztrációkkal. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. Gerince
meglazult, kopott, foltos. .......................................................................................................................3 000

16634.Nyomdász évkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdai munkások egyesülete.
Halász Alfréd (szerk).  Bp., 1936. Harmincötödik évfolyam. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és
részben színes illusztrációkkal. Kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ....................................3 000

16635.Nyomdász évkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdai munkások egyesülete.
Halász Alfréd (szerk).  Bp., 1941. Nyomatott a könyvnyomtatás feltalálásának ötszázadik évében.
Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és részben színes illusztrációkkal. Kiadói aranyozott
egészvászon kötésben. Jó állapotban. .................................................................................................3 000

16636.Nyomda és rokonipar évkönyv. Kiadja a nyomda- és rokonipar. Székely Artúr (szerk).  Bp.,
1929.4.szám. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és részben színes illusztrációkkal. Kiadói
aranyozott egészvászon kötésben. Kissé kopott, foltos. .......................................................................3 000

16637.Urbán Tibor: Drankák (Bábuzás II.) Aláírt példány! Bp., 2003, Vigadó Galéria. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés + A művész által aláírt meghívóval ...........................................................2 000

16638.Vadászi Erzsébet: Magyar Versália. Bp., 2007, Műemlékek Állami Gondnoksága. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 2000 példányban. .....................4 000
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16640.El Kazovszkij kegyetlen testszínháza. / El Kazovszkij's Cruel Theatre of the Body. Szerk.: Uhl
Gabriella. Bp., 2008, Jaffa, 220 p. Gazdag képanyaggal, El Kazovszkij műveinek reprodukcióival
illusztrálva. Magyar és angol nyelven. DVD melléklettel. Kiadói papírkötés. ........................................2 000

16641.Zádor Anna-Rados Jenő: A klasszicizmus építészete Magyarországon. Bp.,1943., MTA,
(Franklin-ny.), 427 p.+ 48 (fekete-fehér fotók) t. + 1 (kihajtható térkép) t. Kiadói papírkötésben,
foltos, szakadt borítóval, hiányzó címlappal, szakadt elülső előzéklappal. ...........................................3 600

16642.Kondor Béla festő- és grafikusművész emlékkiállítása születésének 75. évfordulója tiszteletére.
Szerk.: Fertőszögi Péter, Kondor Mária. Bp.,2006,KOGART. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................3 000

16643.Ury Endréné: Giacomo Manzú szobrász kiállításának katalógusa. Bp., 1974., Statisztikai.,
Papírkötés. Jó állapotban. +Csohány Kálmán : Mai magyar művészet. Bp, 1976., Képzőművészeti
Alap., Fotókat Petrás István készítette.+Vígadó Galéria: Tenk László esztergomi kiállításának
megnyitójából.Szolnok, 1993., Mol., papírkötés ....................................................................................1 000

16644.Dús Ágnes (szerk.).: Magyarország miniszterelnökei 1848- 1990 Bp, 1993,Cégér. Papírborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16645.Lapis Angularis IV. Források a Magyar Építészeti Múzeum gyűjteményéből. Szerk.: Fehérvári
Zoltán - Prakfalvi Endre. Bp., 2002., Magyar Építészeti Múzeum. Kiadói papírkötés. ..........................3 200

16646.Sümegi György: Bényi Árpád festőművész. (Börtön és betiltás: 1956, 1966. Debrecen, 2017.,
Tiszántúli Református Egyházkerületi Gyűjtemények. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. + Debreceni Református Kollégium Múzeuma. Szerk.: Gáborjáni Szabó
Botond. Debrecen, 2012., Tiszántúli Református Egyházkerület. Kiadói papírkötés. ...........................2 000

16647.Dusa, Traian: A Tirgu Mures-i Kultúrpalota. Bucuresti, 1970, Editura Meridiane. Haragos Zoltán
fotóival. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................1 000

16648.Mayer, Rudolf: Die Lithografie. Eine Einführung in ihre Geschichte und Technik. Dresden, (1970),
VEB Verlag der Kunst. Szövegközi és egészoldalas képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

16649.Modern olasz szobrászat. Szerk.: Néray Katalin. Bp., 1971, Műcsarnok. Fekete-fehér fotókkal,
reprodukciókkal. Kiadói papírkötés .......................................................................................................1 400

16650.Képeskönyv. 2000-2010. Bartók 32 Galéria, Karinthy Szalon. Bp., 2011., Budapest Főváros XI.
Kerület Újbuda Önkormányzata. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés ...........................2 000

16651.Bényi László festészete. Bp., 2000, Pataky Galéria, 28 p. Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötésben.
...............................................................................................................................................................1 200

16652.A képzőművészet iskolája. A festőművészet, grafika és szobrászat technikai eljárásai. Szerk.:
Szőnyi István. Bp., 1941, Győző Andor, 395+(5) p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, sérült,
laza kötéssel, kopott borítóval. ..............................................................................................................1 800

16653.Héjj-Détári Angéla: Hungarian Jewellery of the Past. [Régi magyar ékszerek]. Ford.: Halápy Lili.
Bp., 1976, Corvina. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a borító
és néhány lap kissé foltos. ....................................................................................................................1 200

16654.Cogniat, Raymond: Cézanne. Amsterdam-Leipzig, 1939, Pantheon Akademische Verlagsanstalt,
112 p. Számos fekete-fehér és színes reprodukcióval illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, a borítón némi kopással, kis sérüléssel, belül jó állapotban. ................................2 800

16655.Palladio, Andrea: Négy könyv az építészetről. Ford.: Hajnóczi Gábor. Képzőművészeti
Zsebkönyvtár. Bp., 1982, Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés. ....................................................3 000

16656.Perneczky Géza: Rózsák nyesése. Bolyongás a művész-galerista-műgyűjtő háromszögben.
Miskolc, 2008, Szépmesterségek Alapítvány. Kiadói papírkötés. .........................................................3 600

16657.Eduard A. Safarik: Breve guida della Galeria Doria Paphilj in Roma. Róma, 1988, Fratelli Palombi.
96 p. Olasz, angol és német nyelven. Kiadói papírkötésben, tollas jelölésekkel. .................................1 200

16658.Supka Magdolnának, Manna néninek szeretettel. Grafikai kiállítás. Fészek Galéria, Budapest,
1984. Katalógus, többek közt Almásy Aladár, Rékassy Csaba, Szemethy Imre műveivel illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16659.2 db Szalay Lajos kiadvány: Szalay Lajos: Végtelen a tenyérben. Bakonyi Péter interjúi. Bp., én.,
Múzsák. Kiadói papírkötés. + Tóth Piroska (szerk.). Rajz és irodalom. Szalay Lajos (1909-1995)
illusztrációiból. Bp., é.n., Országos Idegennyelvű Könyvtár. Kiadói papírkötés. ...................................1 400

16660.1905 Művészet IV. évf. 3. és 4. sz. Szerk.: Lyka Károly. Bp., 1905, Országos Magyar
Képzőművészeti Társulat-Singer és Wolfner. Számos fekete-fehér illusztrációval. Kiadói tűzött
papírkötés, sérült gerinccel és kissé sérült borítóval. ............................................................................1 400

16661.1966 Quinte Pfahler Lenk. (Lothar Quinte (1923-2000, Georg Karl Pfahler (1926-2002),
Kaspar-Thomas Lenk.) Basel, Galerie Handschin. Német nyelvű kiállítási katalógus. + cca 1965
Kaspar-Thomas Lenk. Stuttgart, Galerie Müller, 4 sztl. lev. ..................................................................1 800

16662.Makovecz Imre-Melocco Miklós-Szörényi Levente: Magyar lélek, magyar forma. Manrézia-füzetek
5. Bp.,2007, Éghajlat. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................................2 000

16663.Ybl Ervin: Donatello I. köt. Magyar Művészeti Könyvtár 1. szám. Szerk.: Bálint Jenő. Bp., 1927,
Amicus. Kiadói papírkötés, felvágatlan lapokkal. ..................................................................................1 600

16664.Fabók Gyula festőművész DEDIKÁLT kiállítási katalógusa. Bp., 1996, Managerpress Kft. Színes
reprodukciókkal illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. .............................................................................1 200

16665.Henry Moore angol szobrászművész kiállítása. 1967. május 18. - június 18., Műcsarnok. Bp., 1967,
Franklin-ny. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. .................................................1 200
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

16666.Ihász-Kovács Éva - Jákói Attila: Akit megfest a a szivárvány. (Geiszler József festőművész
munkássága.) A művész, Geiszler József által DEDIKÁLT példány. Bp., 1990., Cserhát Művész
Kör. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés. Megjelent 2000
példány. .................................................................................................................................................1 000

16667.Németh Annamária: "Be van az én szűröm ujja kötve..." A Bakonyi szűr és mestere, Zalai Károly.
Pápa,én., Jókai Mór Városi Könyvtár. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány. ....................................................................................................................................800

16668.Artner Tivadar: Ló és lovas a művészetben. Bp.,1982,Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ..............................................................800

16669.Paul Klee: Pedagógiai vázlatkönyv. Ford.: Karátson Gábor. Bp, 1980, Corvina, 61+7+4 p. A
tipográfia 6-51. oldalig Moholy-Nagy László tervét követi. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói
papír védőborítóban, a papírborítón egészen kis szakadással, kis kopásnyomokkal. ..........................4 000

16670.Vegyes művészeti katalógus tétel, 5 db:   Szántó Piroska. Szentendre, 1996, Barcsay Iskola
Galéria. Szántó Piroska által aláírt!;   cca 1988 Forster Jakab kiállítási katalógus. A művész által
aláírt példány.  Vajda Lajos (1908-1941) Szentendrei Emlékkiállítás. Szentendre, 1979.,
Szentendrei Képtár. Az előszó írójának, Kunszt Györgynek (1924-2010) építészmérnök, filozófus a
dedikációjával.;   Varga Imre szobrászművész 70 éves. Szerk.: Kratochwill Mimi. Bp., 1993.,
Kálmán Imre Múzeum.;   Benyó Ildikó grafikusművész adományozott műveinek kiállítása. Pásztó,
1985, Csohány Baráti Kör - Pásztói Kisgaléria.; ...................................................................................2 000

16671.Urbán Nagy Rozália: Gorka Lívia. Corvina Műterem. Bp.,1979, Corvina, 60 p. Gorka Lívia
műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 200

16672.Reich Károly állandó kiállítása. Balatonszemes,én., Reich Károly Emlékház. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés ........................................................................1 400

16673.Rév Ilona: Építészet és enteriőr a magyar századfordulón. Bp., 1983, Gondolat. 222 p.
Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400

16674.Erato. Zichy Mihály erotikus rajzai. Szerk., az utószót írta és a képeket vál.: Boros Éva. Bp., 1989.,
Corvina. Kiadói bársonykötés, kiadói kartontokban. .............................................................................3 400

16675.Hermann. Bp., 1997, magánkiadás. 20 sztl. oldal. Hermann Zoltán (1954-) festőművész, grafikus által
dedikált és képeivel illusztrált katalógus. .................................................................................................200

16676.Honoré de Balzac: Az ismeretlen remekmű. Ford.: Réz Ádám. Pablo Picasso egészoldalas
illusztrációival. Bp., 1977., Magyar Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.
...............................................................................................................................................................1 000

16677.Homoródí József (szerk.): A magyar film húsz éve (1945-1965). Bp., 1965, Magvető. Kiadói
egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 200

16678.Spanyolok az újvilágban. A madridi Amerika Múzeum aranykincsei és műtárgyai. Bp.,1987,Magyar
Nemzeti Galéria-Néprajzi Múzeum - Artunion. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....1 000

16679.Matthias Arnold: Henri de Toulouse-Lautrec. 1864-1901. Az élet színháza. Ford.: Bor Ambrus.
Köln, 1993., Taschen, (Kulturtrade.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................1 600

16680.Gerelyes Ibolya: Török ékszerek. Évezredek, évszázadok kincsei. H.n., é.n. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16681.Bányai István: Zoom. Bp., 1995, PrintXBudavár Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, újszerű
állapotban. ...........................................................................................................................................11 000

16682.Kelecsényi László: A popsipecsételő. Írók, rendezők és más csepűrágók. Bp., 2020., Gondolat.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16683.Nagy András: Rácz Jenő festőművész. Janus Pannonius Múzeum. Pécs, 2012, Baranya Megyei
Múzeumok Igazgatósága, 88 p. Színes reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

16684.Ganz Gaudí. Barcelona, 2002, Editorial Escudo de Oro, 96 p. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .....................................................................................2 400

16685.1994 Műhely: Szürrealizmus. Szerk.: Villányi László, Mártonffy Marcell. Gazdag képanyaggal
illusztrált. ...............................................................................................................................................3 600

16686.Vlagyimir Majakovszkij: Erről. Fordította, az utószót és a jegyzeteket írta: Szilágyi Ákos. Az
illusztrációk Rodcsenko fotómontázsai. Bp.,1984, Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, kis szakadással. Számozott (1500/463.) példány. .......................................................2 600

16687.Kováts Albert: Emlékkiállítás. Írások a képzőművészetről. Bp.,[2010],Faur Zsófi - Ráday Galéria.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................1 200

16688.Gervai András: A tanúk. Film-történelem. h.n, 2004, Saxum. Kiadói kartonált papírkötésben, papír
védőborítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány! ................................................................................1 000

16689.Egri Mária: Gácsi Mihály. Bp., 1977, Corvina, 4p.+12 (reprodukciók) t. Kiadói illusztrált karton
mappában, Angol, német és francia nyelvű bevezető hiányzik. ...........................................................2 000

16690.Miami Interiors. Intérieurs de Miami. Edited by Angelika Taschen. Photos Eric Laignel. Text Patricia
Parinejad. Köln, 2003, Taschen. Angol, német és francia nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói szakadt papír védőborítóban. .....................................................................................................2 800

16691.Pictures, Sculptures and Tapestries from the Christian Museum Esztergom. / Gemalde, Skulpturen
und Tapisserien aus dem Christlichen Museum Esztergom. Bp., 1982, Akadémiai Kiadó, 2 sztl. lev.
+ 80 t. (Színes képtáblák, hátoldalukon angol és német nyelvű leírással). Kiadói kartonmappában. ...2 800
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16692.Natura Morta. A Velencei Biennale XLVII. Képzőművészeti kiállítása magyar pavilonjának
kiadványa, 4 kötet: Omnia Mutantur; Éva Köves; Judit Hersko; Róza El-Hassan. Bp., 1997, Ludwig
Múzeum-Kortrás Művészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar, olasz és angol
nyelven. Kiadói papírkötés, kiadói kartontokban, jó állapotban. ...........................................................2 000

16693.Gottfried Fliedl: Gustav Klimt. 1862-1918. Die Welt in weiblicher Gestalt. Köln, 2003., Taschen.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................2 000

16694.Henrietta Spencer-Churchill: Antik enteriőr. Ford.: Kiss Marianne. Bp., 2002, Geopen, 192 p.
Második kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 000

16695.Eberhard Werner: Bauen in Holz und Stein. Berlin, 1953., VEB Verlag Technik. Német nyelven.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. ............................................2 000

16696.Bozsó János festőművészről szóló könyvek, 2 db:  Ecsetnyomok. Bozsó János, 1922-1998. Szerk.:
Csáky Lajos, Loránd Klára.;  Festőállvánnyal Európában. Bozsó János 1922-1998. Kecskemét,
2002-2003, Kecskemét Város-Bozsó Gyűjtemény Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztráltak.
Kiadói kartonált papírkötésben ..............................................................................................................2 000

16697.4 db Kós Károly ill. róla szóló könyv: "A legszebb élet, amit magamnak el tudtam képzelni". Benkő
Samu beszélgetései Kós Károllyal; Kós Károly: "Kőből, fából házat... igékből várat". (In memoriam
Kós Károly 1883-1983); Kós Károly: Az országépítő; Pál Balázs: Kós Károly. (Architektúra). Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

16698.Sümegi György: Kép - szó. Képzőművészek '56-ról. A szerző, Sümegi György (1947-)
művészettörténész által által F. Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 2004.,PolgArt. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés
...............................................................................................................................................................2 000

16699.Czinder Antal (1937-) 2 db katalógusa: szobrok, rajzok, írások. ...........................................................2 600
16700.Groushko, Michael: Eltűnt kincsek nyomában. Bp., 1997, Pesti Szalon Könyvkiadó. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................2 000
16701.Roger Avermaete: Permeke. Bruxelles, 1958, Elsevier. Gazdag képanyaggal illusztrált. Francia

nyelven. Kiadói műbőr-kötés. ................................................................................................................1 600
16702.Turi Werkner képalbum. Német nyelvű szöveggel. Wien 1984. Kiadói papírkötésben és papír

borítóval. ...............................................................................................................................................1 000
16703.Végvári Lajos: Varga Nándor Lajos. Bp., 1978, Corvina,(Offset-ny.), 10 p+12 t. Magyar, angol,

német és francia nyelven. Kiadói illusztrált karton mappában, hiánytalanul, volt könyvtári példány,
mappa sérült. ........................................................................................................................................1 600

16704.Dercsényi Balázs - Hegyi Gábor - Marosi Ernő - Török József: Katholische Kirchen in Ungarn.
[Katolikus templomok Magyarországon]. Bp., 1991, Hegyi és Társa. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ....1 800

16705.Dr. Koós Judith: Református Templomok Budapesten. Két évszázad kulturtörténete és művészete
1785-1995. Bp., 1996, Bíró Family. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................1 400

16706.Postaépítészet Magyarországon. Szerk.: Bakos János, Kiss Antalné, Kovács Gergelyné. Bp., 1992,
Távközlési Könyvkiadó. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 400

16707.Zsolnay Teréz-M. Zsolnay Margit-Sikota Győző: Zsolnay. A gyár és a család története 1863-1948.
A gyár története 1948-1973. Bp., 1975, Corvina Kiadó, 240+48 p. Második kiadás. Szövegközti
illusztrációkkal és porcelán jelzésekkel, fekete-fehér, és színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé kopott papír védőborítóval, jó állapotban. .........................................1 400

16708.Ember Ildikó: Zene a festészetben. Bp., 1984, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban ...................................................................................1 200

16709.Francisco Hidalgo: Paris. Marsaille, 1976, Agep. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Francia
nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, kiadói kartontokban. .......................1 800

16710.Pusztai László: Magyar öntöttvasművesség. Bp, 1978, Műszaki. Fekete-fehér fotókkal gazdagon
illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben, kiadó papír védőborítóban, a papírborítón kis
szakadásokkal. ......................................................................................................................................1 200

16711.Pataky Dénes: A magyar rézmetszés története. A XVI. századtól 1850-ig. Bp.,1951, Közoktatásügyi
Kiadóvállalat. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 800

16712.Tóth Pál - Czeglédi Zsolt: Csodálatos Magyarország. Debrecen, én., TKK. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 200

16713.Dudichné Vendl Mária - Koch Sándor: A drágakövek, különös tekintettel a mesterséges
drágakövekre. Bp., 1991., Novorg. Reprint kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

16714.1926-1941 Magyar Iparművészet 6 száma. Változó állapotban. + 1939 Művészet. 1939. 27. sz.,
ceruzás jegyzettel. ................................................................................................................................1 200

16715.Philipp Clarisse: Czóbel. Bp., 1979, Corvina. Harmadik kiadás. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóval. .............................................................1 200

16716.Borsos Miklós üzenete 77 képben. Kratochwill Mimi művészettörténész bevezető tanulmányával.
Borsosné Kéry Ilona utószavával. Bp., 1994, Dunakönyv. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 800
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16717.2 db építészet témájú könyv: Moravánszky Ákos: Antoni Gaudi. Architektúra. Bp., 1984, Akadémiai
Kiadó. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. + Hervé, Lucien: Az építészet nyelve.
Fényképek Paul Valéry szövegéhez. Bp., 1983, Corvina. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, kissé sérült gerinccel és borítóval. ......................................1 800

16718.1911 Művészet folyóirat X. évf. 8 száma, közte 2 sérülttel. ..................................................................1 200
16719.Berkovits Ilona: Zichy Mihály. Bp., 1977, Corvina (Offset-ny.), (12) p.+12 t. (reprodukciók). Magyar,

angol, német és francia nyelven. Kiadói illusztrált papírmappában, hiánytalan. ...................................1 200
16720.Fernand Léger: I maestri del colore. Életrajzával és munkáinak színes illusztrációival. Miláno.,

1964, Spadem, foltos papírborítóval. ....................................................................................................1 000
16721.Vámossy Ferenc: Korunk építészete. Bp., 1974., Gondolat., egészvászon- kötés, papír

védőborítóban. jó állapotban. Megjelent 10 000 példányban. ...............................................................1 600
16722.Petényi Katalin: Barcsay Jenő. Bp., 1974, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóban. ...............................................................1 000
16723.Pogány Frigyes: Terek és utcák művészete. Bp., 1960, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói egészvászon

kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................................1 400
16724.Kernács Gabriella: Farkas István. Bp., 1980, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói

egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .....................................................1 400
16725.Read, Herbert: A modern festészet. Ford.: Gottschlig Ferenc. Bp., 1965, Corvina. Első kiadás.

Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói műbőr-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .........1 000
16726.1925 Rados Jenő: A mohácsi fogadalmi templom tervpályázata. Melléklet az Építő Ipar - Építő

Művészet 1925. III. 15. számából. (Bp.), Franklin-ny., 1 sztl. lev. Kiadói papírborítóban, kissé
gyűrött. Két példányban. .......................................................................................................................1 000

16727.Postaépítészet Magyarországon. Szerk.: Bakos János, Kiss Antalné, Kovács Gergelyné. Bp., 1992,
Távközlési Könyvkiadó. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé szakadt papír védőborítóban. Példányszám: 4000. .....................................................................1 200

16728.Vendégváró régi házak. Szerk.: Pereházy Károly. Bp., 1979, Műszaki. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 200

16729.Szvoboda D. Gabriella: Barabás Miklós 1810-1898. Bp., 1983, Képzőművészeti Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, kiadói papír védőborítóban, a védőborítón kis szakadások. ..........1 000

16730.Czóbel. A képeket vál., az életrajzot és a bibliográfiát összeáll.: Kratochwill Mimi. A bevezető
szöveget írta: Frank János. Bp., 1983, Corvina. Gazdag képanyaggal, Czóbel Béla festőművész
műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, kiadói papír
védőborítóban, a védőborítón apró szakadás. ......................................................................................1 000

16731.Szabó Lilla: Andrássy Kurta János szobrászművész. Pogány Ö. Gábor előszavával. Illusztrált. Bp.,
Püski, 1996. Kiadói papírkötésben. .......................................................................................................1 200

16732.Fu Tianchou: The Underground Terracotta Army of Emperor Qin Shi Huang. Beijing (Peking), 1985,
New World Press. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, kissé sérült,
koszos borítóval, a könyv elején néhány kissé koszos, foltos lappal. ...................................................1 200

16733.Dercsényi Balázs - Foltin Brunó - G. Györffy Katalin - Hegyi Gábor - Winkler Gábor - Zászkaliczky
Zsuzsanna: Evangélikus templomok Magyarországon. Dr. Harmati Béla előszavával. Bp., 1992,
Hegyi és Társa Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................1 600

16734.Amerigo Tot. Szerk.: Moldován Tamás. Bp.,én.,Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói javított, szakadt papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

17001.A Magyar Nemzeti Múzeum őskori aranykincsei. Kiállítás a Magyar Nemzeti Múzeumban. Főszerk.:
Kovács Tibor, Raczky Pál. Szerk.: Anders Alexandra, Szathmári Ildikó. Bp., 2000., Magyar Nemzeti
Múzeum - ELTE Régészettudományi Intézet. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés.  A szerkesztő, Kovács Tibor (1940-2013) régész, a Magyar Nemzeti Múzeum
főigazgatója (1999-2010) által DEDIKÁLT példány. .............................................................................8 000

17002.After the Pharaohs. Treasures of coptic art from Egyptian collections. Catalogue by László Török.
Bp., 2005., Museum of Fine Arts (Szépművészeti Múzeum.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................8 000

17003.Czóbel. Szerk.: Makláry Kálmán. Barki Gergely tanulmányával. Bp., 2007., Erdész& Makláry Fine
Arts. Gazdag képanyaggal, közte Czóbel Béla munkáinak reprodukcióival is. Francia, magyar és
angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................6 000

17004.Pán Márta/Márta Pán. Kiállítási katalógus. Geskó Judit, Kumin Mónika, Francois Barré írásaival.
Bp., 2009., Szépművészeti Múzeum. A művész szobrairól készült fotóanyaggal illusztrált. Magyar
és angol nyelven. Benne a kiállítás gépelt vezetőjével. Kiadói papírkötés. ..........................................6 000

17006.Farkas Zsuzsa: Embermásoló. Borsos József festőművész fényképeinek története. (Veszprém
1821. december 20. - Budapest 1883. augusztus 19.) A szerző, Farkas Zsuzsa (1957-)
művészettörténész által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia történetéből 48. Kecskemét,
2009., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal, közte Borsos Miklós fotóival
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Ritka! ............................................5 000

17008.Marilyn Menago: Princeton. History and Architecture. Atglen,2007,Schiffer Pub. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................5 000
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17012.Királylányok messzi földről. Magyarország és Katalónia a középkorban. Kiállítási katalógus.
Bp.,2009, Magyar Nemzeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ....4 800

17014.Francoise Gilot - Rozsa Endre. Kiállítási katalógus. Cserba Júlia előszavával. Pasuth Krisztina,
Francoise Gilot, Készmann József írásaival. Bp., 2000., Várfok Galéria - XO Galéria. A művészek
munkáinak reprodukcióval illusztrált. Magyar, angol és francia nyelven. Kiadói papírkötés. ................4 400

17015.Salamon Nándor: Kisalföldi művészek lexikona. Győr, 1998., Kisalföld Művészetéért Alapítvány.
Kiadói papírkötésben, bejelölésekkel, bejegyzésekkel. ........................................................................4 400

17017.Somhegyi Zoltán: Magyar Ádám. Mai Magyar Fotóművészet 8. Bp., én., Faur Zsófi Galéria. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, ......................................................................................4 400

17018.James Lord: Picasso and Dora. A personal memoir. New York, 1993., Farrar Strauss Giroux. Angol
nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, foltos lapélekkel. ...................................3 200

17019."A magyar rajz fiatal mesterei." Szalay Lajos és nemzedéktársai. 1932-1949. A Magyar Nemzeti
Galéria és a Miskolci Galéria Városi Művészeti Múzeum közös kiállítása. Miskolc, 2009., Miskolci
Galéria. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. + Miskolci Galéria gépelt, fejléces
levelével, rajta Bán András (1951-) igazgató, kritikus autográf aláírásával. .........................................3 400

17020.[Szilágyi Szabolcs 'SI-LA-GI' (1949-)] SI-LA-GI. Mirrors of the void. "Time-making." Bencsík
Barnabás, Hudra Klára, Nádas Péter, Hosszu Lajos írásaival. Lugosi Lugo László fotóival. A
művész, Szilágyi Szabolcs "SI-LA-GI" által DEDIKÁLT példány. Luxembourg,1993, Galerie de
Luxembourg. Francia, német, angol és magyar nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 600

17021.Robert Marcel. Szerk.: Makláry Kálmán. Bp., 2007., Erdész&Makláry Fine Arts Gallery. Robert
Marcell fotóművész kiállítási katalógusa, a művész fekete-fehér fotóival gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600

17022.Fiona Tan: Disorient. Dutch Pavilion la Biennale di Venezia. Amsterdam, 2009., Mondiraan
Foundation. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötésben. Megjelent 3000
példányban. ...........................................................................................................................................2 600

17024.Kortárs magyar írók 1945-1997. Bibliográfia és fotótár. I. kötet. A-J. Szerk.: F. Almási Éva. Bp.,
1998, Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................1 000

17025.Művészeti táblák, rajtuk az egyik oldalon a művészek a művészek életrajzával, adataival, a másik
oldal 1-1 munkájukkal illusztrált, azonosítatlan művészeti mappából, kb. 50 db, aláhúzásokkal,
bejelölésekkel. .......................................................................................................................................1 000

17027.Friedrich Ferenc. Bp., 2005., Fővárosi Képtár - Kiscelli Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

17028.Pécsi József Fotóművészeti Ösztöndíj. Bérczi Zsófia, Elek Judit Katalin, Gyenis Tibor, Szabó
Sarolta. Szerk.: Csizek Petra. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány. Bp., 2005., Magyar
Fotográfusok Háza. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....1 200

17029.The Museum of Fine Arts Budapest. Guide. Szerk.: Bodnár, Szilvia. Bp.,2002,Szépművészeti
Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................1 000

17032.Mengyán András: Varázslatos transzparencia. Bp., 2003., Fővárosi Képtár - Kiscelli Múzeum.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................................1 000

17038.Csánky Dénes: A XIX. és XX. század külföldi mesterei II. 52 képpel illusztrált katalógus. Bp, 1941.
Országos Magyar Szépművészeti Múzeum. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötésben, ......................................................................................................................................1 200

17040.Dürer és kortársai. Művészóriások óriásmetszetei. I. Miksa császár diadala.
Bp.,2005,Szépművészeti Múzeum. Kiadói papírkötés. .........................................................................1 200

17041.Bulletin du Musée Hongrois des Beaux-Arts 97. A Szépművészeti Múzeum Közleményei. Szerk.:
Csornay Boldizsár, Dobos Zsuzsa, Varga Ágota, Zakariás János. Bp., 2002., Szépművészeti
Múzeum. Francia, angol és magyar nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .....1 000

17045.Záborszky Gábor. A tanulmányokat írta és fordította: Ébli Gábor. Bp., 2004., Balassi. Gazdag
képanyaggal, közte a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Magyar és angol nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

17046.Csáki László-Piller István-Orosz Enikő: Zsebmozi. Pocket Kino. Bp., 1998., Magyar Fotográfiai
Múzeum. ...............................................................................................................................................2 000

17049.Quasimodo. A kiállítás rendezői: Patrizia de Micheli, Alexandro Quasimodo. Károlyi Palota
Kulturális Központ - Budapest, 2001. október. Milano, 2001, Mazzotta. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................1 000

17051.25 éves a Természet- és Környezetvédő Tanárok Egyesülete. Jubileumi Képeskönyv. Bp., 2016. 
25 év a környezeti nevelés szolgálatában jubileumi képeskönyv. Rab-Kováts Éva: Az ember
tragédiája - Madách illusztrációk, A kékszakállú herceg vára - Bartók illusztrációk, Naptár - Radnóti
illusztrációk. ...........................................................................................................................................2 000

17053.Vegyes művészeti katalógus tétel, kb. 20 db, közte borsodi és miskolci kötődésűekkel is. .................5 000
17054.Szalay Zoltán: Arcok, szemek, mozdulatok. - - képei. Bp., 1999., Magyar Nemzeti Múzeum.

Gazdag fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben.  Szalay Zoltán (1935- 2017) Táncsics
Mihály-díjas fotóriporter, a Magyar Sajtófotó Pályázat és Kiállítás szellemi atyja, kitalálója. ................3 200

17057.Michelangelo Pistoletto. International Cultural Project Ars Aevi Sarajevo. Bp., 2001., Ars Aevi.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Olasz, angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .........................2 400
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17058.Somhegyi Zoltán: Cím nélkül. Nyomdafesték ofszetpapíron. Válogatás a Szalóky Gyűjteményből /
Untitled. Printer's ink on offset paper. Selected works from the Szalóky Collection. Bp., 2011.,
Gabo, (Gyoma, Kner-ny.) Sulyok Miklós fotóival. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .3 200

17059.Somogyi Krisztina: Köz_Tér_Köz Space_Public. Pécs 2010 Európa Kulturális Fővárosa: építészeti
pályázatok és köztérberuházások. Összeáll., szerk., a bevezetőt és az interjúkat írta: - -. Horváth
Gábor és Pesti András fotóival. Pécs, 2010., Hungarofest. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600

17061.2001 Országos Fotóművészeti Kiállítás. Szerk.: Gelencsér Rothman Éva. Kiállítási katalógus. Bp.,
2001., Fotószalon. Gazdag képanyaggal, neves kortárs fotóművészek képeivel illusztrált. Magyar
és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 600

17062.Halotti maszk-élőmaszk. Kiállítási katalógus. Szerk.: E. Csorba Csilla, és Kovács Ida. Bp., 2006.,
Petőfi Irodalmi Múzeum. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés ....2 000

17063.Időhíd - Zeitbrücke. Ungarische Kunst des 20. Jahrhunderts aus der Sammlung der
Hauptstädtischen Gemäldegalerie Budapest. Kiállítási katalógus. Passau, 2001, Museum Moderner
Kunst - Stiftung Wörlen. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17064.Benkő Sándor: Az idő fogságában - Gefangen im Raum-Zeit Kontinuum. Társalgó Galéria, 2010.
Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, újszerű állapotban. .............................................2 000

17065.Diehl, Gaston: Vasarely. Körner Éva előszavával. Ford.: Havas Lujza. Bp., 1973, Corvina. 100 p.
Harmadik kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17068.2002 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Építészmérnöki Kar évkönyv 2002. Bp.,
2002., TERC. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .........................................................1 400

17069.2003-2007 FISE - Fiatal Iparművészek Studiója 2003, 2007. Szerk.: Kökényesi Gabriella, Mascher
Róbert. Bp., 2003-2007., FIS. Kiadói kartonált papírkötésben, .............................................................1 000

17071.Németh Géza (1944-) festőművész 4 katalógusa, bennük Németh Géza gépelt katalógus megküldő
üzenetével, rajta nyomtatott aláírásokkal:   Németh Géza: Imaginárius terek. Spazi immaginari.
Csorba László esszéjével. Kiállítási katalógus. Bp., 2005., Olasz Kultúrintézet. Magyar és olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Németh Géza: Próféciák. Bp., 2004.,
Budapest Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Benne kiállítási
prospektussal. Kiadói papírkötés.;   Géza Németh Prophecies. New York, 2003, Reinhold Brown
Gallery. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.   Géza Németh:
Metamorfosi di Roma. Montaggio digitale. Roma. 2003., Accademia D' Ungheria. Olasz és magyar
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne prospektussal. Kiadói papírkötés.     Kiadói
papírkötések. .........................................................................................................................................1 000

17072.Révész László László (1957-) képzőművész 2 katalógusa:  Révész László László. Bp., 1997.,
Dovin Galéria. Magyar és angol nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés.   Tudomásulvétel. Révész László László kiállítása. Szerk.: Udvary Ildikó. Bp., 1993.,
Kiállítási Csarnok. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................1 000

17073.Lissák György: A formáról. Bp.,én., Láng kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17074.Borsos Géza: Emlék / Mű. Művészet - köztér - vizualitás a rendszerváltozástól a millenniumig. Bp.,
2001, Enciklopédia. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 400

17080.Modiglani, Soutine és Montparnasse-i barátaink. Kiállítási katalógus. Szerk.: Beke László.
Bp.,2003,Vincze-Magyar Zsidó Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............1 200

17081.Klotz Miklós: Kasserian inkera? - - fotóival. Lerner Balázs szövegével. A művész, Klotz Miklós által
DEDIKÁLT példány. Csobánka, 2014., Miroflex. Klotz Miklós fotóival illusztrált. Kiadói papírkötés. ....1 600

17082.Lengyel Lajos könyvtervező, fotográfus, oktató és humanista. A művész fia, Lengyel János által
DEDIKÁLT példány. Bp., 1995., Kossuth. Benne: Szántó Tibor, Haiman György, Kass János, P.
Brestyánszky Ilona írásaival. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................1 800

17085.1997 Magyar Műhely 36. évfolyam 102. szám, 1997 tavasz. Szerk.: Kovács Zsolt, L Simon László,
Sőrés Zsolt. Fekete-fehér képanyaggal, Artpool-vonaljeggyel melléklettel (Galántai György:
Buszjegy fluxusjáratokra.) Kiadói papírkötés, a 42/43. oldalak között kissé sérült kötéssel. ................1 200

17086.SymPosion. 2003. Magyarországi alkotótelepek és symposionok társaság. Szerk.: Péter Ágnes.
Bp., 2003.,Symposion Alapítvány. Fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17087.Lükő Gábor: Kiskunság régi képfaragó és képmetsző művészete. Bemutatja Lükő Gábor. Szabó
László utószavával. Lükő Gábor rajzaival és fotóival. Kiskunság régi művészete I. köt. Kecskemét,
1983., Bács-Kiskun Megyei Művelődési Központ. Fekete-fehér fotókkal és rajzokkal illusztrált.
Kiadói papírkötés, .................................................................................................................................3 000

17088.Manga János: Egy dunántúli faragó pásztor. Magyar Népművészet. XVI. Bp., 1954., Művelt Nép,
32 p.+ XXIV (fekete-fehér képtáblák) t. Csikós Tóth András szövegközti rajzaival. Kiadói papírkötés.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................2 000

17089.Várady József: Tiszáninnen református templomai. Debrecen, 1989, kn/nyn. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

17091.Réti István: Képalkotó művészet. Bp.,1944, Vajna és Bokor, (Globus-ny.) Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban .................................................................................................1 200
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17093.Proceedings of the Eighth International Conference on Grape Genetics and Breeding. Volume I-II.
Szerk.: E. P. Botos, E. Hajdú, É Borbás. Kecskemét-Hungary. 26-31. August 2002. Acta
Horticulturae 603. Leuven, 2003., International Society for Horticultural Science. Section Vine and
Berry Fruits. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................5 000

17094.Anton Molnár: Gefrodinspex-Jegyzetek. Bp., 2002, Molnár György kiadása. Ford.: Kis Zsuzsanna.
Anton Molnár , Sándor Katalin fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban. ..........1 000

17095.Hudra Klára: Gerber Pál. Dorottya könyvek 2. Bp, 2003, Ernst Múzeum Kht. Papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17096.Kalla Éva: Az álomadás. hn., 2008, L'Harmattan. Szentandrássy István karaktervázlataival
illusztrált. Első lapja sérült. Kiadói kartonált papírkötés, jó áallpotban. .................................................1 400

Könyvek: Konyha és kert
17102.Kolozsvári szakácskönyv. Hasznos útmutató a középosztály számára a háztartás minden ágában.

Írta és férjhezmenő hugának ajánlja: Egy székely asszony. Kolozsvár, 1906, Lepage Lajos,
(6)+248+XX+(4) p. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, viseltes állapotban, foltos, helyenként sérült
lapokkal. ................................................................................................................................................2 800

17103.Báró Ambrózy Béla: A méh. Elméleti és gyakorlati útmutató a méhészet terén. Temesvár, 1905,
nyomatott a Csanád-egyházmegyei könyvsajtón. II. kiadás. 624+LI p. Félvászon kötés, sérült
gerinccel, kissé sérült hátsó borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ..............................................2 800

17104.1932 Kertészeti Szemle 1-12. sz. (teljes évfolyam), 1932. január - december, fekete-fehér képekkel,
hirdetésekkel, vegyes állapotban ..........................................................................................................3 600

17105.1941 Kertészeti Szemle XIII. évf. 1-12. sz. (teljes évfolyam), 1941. január - december, fekete-fehér
képekkel, hirdetésekkel, vegyes állapotban ..........................................................................................3 600

17106.1934 Kertészeti Szemle 11 száma (egy szám híján teljes évfolyam), 1934. január - december,
fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel, vegyes állapotban (közte sérültek) ............................................3 600

17107.1949 Kert és Szőlő folyóirat I. évf. 9., 11. és 12. sz., 1949. június - július, "Országos
Növénynemesítő Intézet Magyaróvár" bélyegzőkkel, vegyes állapotban .............................................3 000

17108.Rapaics Raymund: A magyar gyümölcs. Bp.,1940, Kir. M. Természettudományi Társulat, 350+2
p.+XXXIV t. (kettő színes.) Kiadói félvászon-kötés, kiadói illusztrált, kissé sérült papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 800

17109.Széchenyi-Wolkenstein Ernőné: A törpe gyümölcsfák ültetése és gondozása. Bp., 1937, Kir. M.
Természettudományi Társulat. Harmadik, átdolgozott kiadás. Javított félvászon kötésben .................2 400

17110.Szőlészeti talajfelvételek I. köt.: Dicenty Dezső - Szőts András: Maros-Torda Vármegye. Szerk.:
csíkmádéfalvi Istvánffi Gyula. Bp., 1910, Pallas, 107 p. Kiadói papírkötés, sérült, hiányos gerinccel. .2 000

17111.Az Uj Idők második receptkönyve. Bp., 1934, Singer és Wolfner, 240 p. Kiadói egészvászon-kötés,
a borító kissé viseltes. ...........................................................................................................................2 000

17112.Culinary Art and Traditions of Switzerland. Vevey, 1995, Nestlé. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban, kiadói papírtokban, olasz
nyelvű kísérőfüzettel (receptfüzet). .......................................................................................................4 000

17113.Boros Ádám - Lacza Júlia et al.: A kapor. Anethum graveolens L. Magyarország Kultúrflórája IV.
köt. 10. füzet. Bp., 1970, Akadémiai Kiadó, 69 p. Fekete-fehér ábrákkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, kissé sérült borítóval. ..........................................................................................................2 800

17114.2 db könyv: Winkler János: Baromfiólak és baromfitenyésztési eszközök. 96 ábrával. Bp.,1922,
Országos Magyar Gazdasági Egyesület. Második, bővített és javított kiadás. 110p. Félvászon
kötés, kissé sérült gerinccel, foltos borítón "Magyar kir. Földmívésügyi ministerium gazdasági
népkönyvtára" címkével, laza kötéssel, sérült és foltos címlapon intézményi bélyegzővel,
helyenként foltos lapokkal, ceruzás jelölésekkel és firkával. + Seyfried Károly: A gazda mint
üzletember. Bp.,1911, Országos Magyar Gazdasági Egyesület. 74 p. Félvászon kötés, kissé sérült
gerinccel, foltos borítón "Magyar kir. Földmívésügyi ministerium gazdasági népkönyvtára" címkével,
megerősített kötéssel, foltos címlapon intézményi bélyegzővel, néhány kevés kissé foltos lappal. .....2 400

17115.4 db szakácskönyv megviselt állapotban: 100 rögtönzött étel, Oetker, Villamos sütés főzés ...............2 000
17116.A Budakeszi Arborétum tervezése és leírása. Készítette: Galambos Gáspár erdőmérnök.

Budakeszi, (1972), Telki Állami Erdő- és Vadgazdaság. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. Megjelent 1024 példányban. ..............................................................................................2 600

17117.Váncza József: A mi süteményeskönyvünk. Váncza sütőpor receptkönyve. Bp., 1986,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Reprint kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ...........1 000

17118.Baján László: Szójával magyarosan. / Mit Soja auf ungarischen Art. H.n., 1992, Patriot
Kereskedelmi és Reklám Vállalkozás, 64 p. Színes fotókkal illusztrálva. Magyar és német nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által F. Nagy Angéla (1928-2017) újságíró, gasztronómiai
szakíró részére DEDIKÁLT példány. ....................................................................................................2 600

17119.Gonda Irén: Baromfi a ház körül. Bp., 1967., Mezőgazdasági. Második, bővített kiadás. Átkötött
félvászon-kötés, bekötött borítóval, ceruzás bejelölésekkel, aláhúzásokkal. ........................................1 200

17120.Hermann Schneider: Brut, Aufzucht und Mast von feinstem Tafelgeflügel.
Leipzig,én.,Reichenbach'sche Verlagsbuchhandlung, X+168+4 p. Német nyelven. Szövegközti
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, a gerincen sérülésnyommal, kopott
borítóval, egy lap sarkán szöveget is érintő hiánnyal, egy másik lap sarkán kis hiánnyal. ...................1 200
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17121.Molnár László: Hibridtyúk a háztájon. Kertünk, Házunk, Otthonunk. Bp., 1968., Mezőgazdasági.
Kiadói papírkötés, benne néhány aláhúzással, a gerincen kis sérüléssel. ...........................................1 200

17122.Palacsinták könyve. 222 recept. Szerk.: Csizmadia László. Bp., 1986, Ifjúsági Lap- és Könyvkiadó.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

17123.A Soroksári Botanikus Kert 10 éve. 1960-1973. Összeáll.: Dr. Terpó András. Bp., é.n., Kertészeti
Egyetem, 40 p. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 520 példányban. ..................................................2 000

17124.Méz a konyhába. Ford.: Vasile Gál Ilona. Bukarest, 1986, Apimondia. Kiadói papírkötés, a
könyvtesttől részben elváló borítóval. ...................................................................................................2 000

17125.Halász Zoltán: Mesélő szakácskönyv. Bp., 1985, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................1 000
17126.Bortúrák Veszprém megyében. Weintours in Comitat Veszprém. Wine-tours in Veszprem county.

Veszprém, én.,Veszprém Megyei Vállalkozási Központ. Benne 1995-ös balatoni személyhajó
menetrenddel. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ........................................................................800

17127.7 db szakácskönyv (közte egy duplum): Frank Júlia: Krumpliskönyv; Dr. Oetker: Grillezés;
Édességek; Mai magyar konyha; Wok gyorsan és könnyedén; Hab a tortán... (2 db). Kiadói
papírkötés/kartonált papírkötés. ............................................................................................................2 000

17128.Lajos Mari-Hemző Károly, 4 db szakácskönyv: 99 Szárnyasétel, Körítés és főzelék, Ünnepi étel,
Gyümölcsös édesség. Bp., 1984-1990, Corvina. Képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17129.Teljes élet gluténmentesen szakácskönyv több mint 100 recepttel. Bp., é.n. Kossuth. Kiadói
kartonált papírkötésben .........................................................................................................................1 200

17130.Koktélok kiskönyve. Kiadói papírkötésben. Bontatlan ...........................................................................1 200
17131.Brillat-Savarin, [Jean Anthelme]: Az ízlés fiziológiája. Ford.: Ambrus Zoltán és Ambrus Gizella. Bp.,

1986, Múzsák, 303+(1) p. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés, kopottas borítóval. ................................1 200
17132.John Brookes: Kertek könyve. A szép és hasznos kert kialakításának, fenntartásának kézikönyve.

Bp., 1992., Kossuth. Színes fotókkal, rajzokkal illusztrálva. Kiadói kartonált- papírkötés. Jó
állapotban. 2. kiadás .............................................................................................................................3 000

17133.A Föld ajándéka I-II kötete: Fokhagyma. Paradicsom. A legjobb receptek- vásárlási tanácsok.
Officina Nova. Bp., 1992. Kiadói kartonált papírkötés. Jó állapotban. ..................................................2 000

17134.Kalmár Zoltán-Makara György: Ehető és mérges gombák. Bp., 1978, Natura. Negyedik kiadás.
Fekete-fehér illusztrációkkal és színes fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......................2 000

17135.Szántó András: Eleink ételei. Válogatás régi szakácskönyvekből. Bp., 1986., Mezőgazdasági.
Kiadói kartonált- papírkötésben. ...........................................................................................................1 000

17136.Lexáné Regéczi Márta: Gyümölcsételek. Bp., 1990., Mezőgazdasági. Kiadói kartonált papírkötés. ...1 000
17137.Fank Júlia: Disznóságok könyve. Bp., 1989., Corvina. Kiadói kartonált papírkötésben. ......................1 000
17138.Károly Gundel: Gundel's Hungarian Cookbook Bp, 1984,Corvina. Kartonált borítóval, jó állapotban. .1 000
17139.Tolnai Kálmán: Ínyencek üstje. Bp., 1986., Népszava. Nika Ferenc fotóival. Egészvászon kötés. ......1 000
17140.Csizmadia László: A vendég előtti étel- és italkészítés művészete. Kiadói kartonált papírkötés. Bp.,

1981., Közgazdasági és jogi könyvkiadó. .............................................................................................1 000
17141.Bibliográfia. Bibliography. 1950-1996. Szerk.: Erdősi Mária. Centenáriumi kiadvány.; Emlékkönyv.

Memoirs. 1896-1996. Szerk.: Erdősi Mária, Szabó Attila. Centenáriumi kiadvány. Megjelent 1500
példányban. Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......1 800

17142.Georges Blond - Germaine Blond: Évezredek asztalánál. Táplálkozásunk története. Bp., 1971,
Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, szakadt, foltos papír védőborítóban. .........................................1 400

17143.Lajos Mari-Hemző Károly, 10 db szakácskönyv: 99 Szárnyasétel, Körítés és főzelék, Gyümölcsös
édesség, Sajt- és tojásétel, saláta, húsétel, egytálétel, leves, vad- és halétel, előétel. Bp.,
1984-1990, Corvina. Képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................3 600

17144.Tárgyik Sándor: Hidegkonyhai szakácsművészet. Bp., 1983., Közgazdasági és jogi könyvkiadó.
Kiadói kartonált papírkötésben. .............................................................................................................1 200

17145.James Allison: Víz a kertben. Útmutatók és érdekességek azoknak, akik kertjükbe tavat
szeretnének építeni. Bp., 200., Dunakanyar. Színes fotókkal illusztrált. Kartonált papírkötés, papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

17146.2 db szakácskönyv: Schiller Lívia: Mindenki szakácskönyve. Bratislava., 1973. Madách. Kiadói
kartonált papírkötésben. Jó állapotban. Megjelent 37 200 példányban. + Mária Hajková: Új
szakácskönyv. 1966. Bratislava., Práca. Kartonált papírkötésben. Jó állapotban. Ajándékozói
üzenettel. ...............................................................................................................................................2 000

17147.Lieberman- Fontányi: Sikerkonyhák, sikerreceptek. Szebeni András képeivel. Bp., 1991., Publex. A
könyvben szereplő receptek 10 személyre szólnak. Ajándékozási bejegyzéssel. Kiadói kartonált-
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17148.A modern konyha: Bon Appétit. Kahlbrandt+Kahlbrandt fotóival. Bp., 1991., AMC. Kiadói kartonált-
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17149.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.
Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................1 000

Könyvek: Vadászat
17150.Kittenberger Kálmán: A megváltozott Afrika. Nagybányai Horthy Jenő közreműködésével. Bp.,

1934, Franklin-Társulat. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé fakó gerinccel. .............................................................................................4 000
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17151.Nikolits György (szerk.): Vadászati útmutató, a vadászat ismereteinek könyve. Bp., 1941-1942. 792
p. Kiadói egészvászon kötés, kissé sérült gerinccel, borítóval és kötéssel, az elülső szennylapon
"Kössön vadász-szavatossági biztosítást az Anker-nél" bélyeggel. .....................................................2 000

17152.Széchényi Zsigmond: Szarvasok nyomában és egyéb írások. Bp., 1979, Gondolat. Első kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ..................................................1 200

17153.Gyöngyös-halászi Takách Gyula: A Duna medencéjétől a Kárpátokig. Bp., 1940, Magyar
Vadászújság, 218+(1) p. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült,
kissé hiányos borítóval és gerinccel. .....................................................................................................1 800

17154.Széchényi Zsigmond: Szarvasok nyomában és egyéb írások. Bp., 1979, Gondolat. Első kiadás.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

17155.Róna István: Nagyhírű vadászok nyomában. Bp., 1971., Táncsics., félvászon borítóval .....................1 000
17156.Az Országos Erdészeti Egyesület kiadványa: Az erdő. 108. évfolyam. Bp., 1973., Révai., 2. szám.

Nyomdai papírkötés. Jó állapotban. Példányszám: 6010. ....................................................................1 200
17157.Molnár Gábor: Kalandok a brazíliai őserdőben., Bp., 1962., Gondolat, vászonborítóval+ Molnár

Gábor: Az óriáskígyók földjén. Pécs., 1979., Szépirodalmi., vászonkötésben. ....................................1 000
17158.Széchenyi Zsigmond: Hengergő homok+ Nahar, Bp., 1964., Szépirodalmi. Félvászon-kötésben,

szakadt papírborítóban .........................................................................................................................1 600
17159.Magyar Ferenc: Vadászat kudu-földön. Afrikai vadásznapok. Bp., 1989, Béta. Kiadói kartonált

papírkötés, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ..............................................................................100
17160.Széchenyi Zsigmond művek, 2 db: Nahar. Indiai útinapló. Bp., 1987, Szépirodalmi Könyvkiadó.

Hatodik kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kissé kopott papír védőborítóval. Denaturált
Afrika. Bp., 1971, Szépirodalmi Könyvkiadó. Második kiadás. Széchenyi Zsigmondné felvételeivel.
Kiadói egészvászon-kötésben. Szép állapotban. ..................................................................................1 200

Könyvek: Természettudomány, medicina
17161.Rovartani lapok. Havi folyóirat 1912. teljes évfolyam. szerk: Csiki Ernő. Bekötve egészvászon

kötésben 191p. ......................................................................................................................................4 000
17162.Dr. Laufenaer Károly: Előadások az idegélet világából. Bp., 1899, K. M. Természettudományi

Társulat. Félbőr kötés, aranyozott lapszélek, sérült gerinc, kopottas állapotban. .................................4 800
17163.Ismeretterjesztő Könyvtár: Charles C. Turner: Küzdelem a levegő meghódításáért. Ford. Fröhlich

Károly. 24 ábrával a szöveg közt és 24 képmelléklettel. Bp., 1913, Franklin-Társulat. Kiadói festett,
aranyozott egészvászon kötésben, kissé kopott ...................................................................................7 000

17164.Dr. Soós Lajos: Kirándulók zsebkönyve. II. Állattani rész, 1. füzet. Útmutató a gerincesek és
puhatestűek gyűjtésére, konzerválására és gyűjtemények készítésére. Bp., 1925, Kir. M.
Természettudományi Társulat, (4)+60 p. Kiadói papírkötés, néhány lap széle kissé sérült. ................1 000

17165.Tóth Károly: Fogászat. Bp., 1997, Medicina. 5. kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................2 400
17166.Sárvári Horváth Pál: Akvárium A.B.C. Bp., [1942], szerzői magánkiadás, 167 p. Egyetlen kiadás.

Átkötött félvászon-kötésben, az eredeti illusztrált papírborító bekötve. ................................................2 800
17167.Fehér Jenő: A tavaszi flóra határozója. Legközönségesebb virágos növényeinknek könnyű és gyors

határozója kezdők számára. Ismeretek Tára 15. Bp., 1922, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.)
Szövegközti rajzokkal. Kiadói papírkötés. .............................................................................................1 600

17168.A XX. század gyógyszerészei sorozat 2 kötete: Kósa László: Napló 1944. december 10. - 1945.
október 17. + Dr. Mohr Tamás: Építőkövek a magyar gyógyszerészet 1940 utáni történetéhez. Bp.,
2003, Dictum Kiadó. Kiadói papírkötés, újszerű állapotban, kiadói kartontokban. ................................2 400

17169.Spergely Béla: Gyakorlati gyógyszerészet. Két részben. I. rész: A gyógyszerészi munkálatok és
eszközök elméleti ismertetése. (A gyógyszerészi gyakorlatra alkalmazott fizika alapvonalai.) A
gyógyszerészet tankönyve kezdők részére. Elméleti és gyakorlati útmutató a gyógyszerészet
alapismereteinek elsajátításához. III. könyv 1. része. Bp., 1927,Athenaeum, VIII+152 p. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés. Dohos .................................................................................................2 000

17170.Rupert Hochleitner: Ásványok, drágakövek, kőzetek. Ford.: Sebők Viola. Bp., 2006, Sziget. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

17171.Matthes M. D. Fertőző betegségek. Bp., 1925. Gyógyászat .Kiadói papírkötésben .............................2 000
17172.1881 Természettudományi Közlöny XIII. köt. 148. füzet, 1881. december. Szerk.: Szily Kálmán,

Fodor József és Paszlavszky József. Kiadja a K. M. Természettudományi Társulat. Bp., Khór és
Wein-ny., VIII p.+ 481-520 p. +IV p. (Benne: Dr. Wartha Vince: A magyar borról, 3 ábrával és 9
táblázattal). Kiadói papírkötés, a borító kissé szakadozott szélekkel, nagyrészt felvágatlan lapokkal.
...............................................................................................................................................................1 200

17173.Számvetés. Jubileumi Kiadvány Papp Gyula akadémikus tiszteletére. DEDIKÁLT! Szeged, 2007.
Kiadói műbőr kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 000

17174.Jaszovszky Miklós-Barna Balázs: Mazőgazdasági és ipari ismeretek a polg. fiúiskolák első osztálya
számára. Bp.,1927, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötés, foltos, kissé sérült borítóval, kissé
foltos lapokkal, néhány lapon bejelöléssel. ..............................................................................................800

17175.Tóth Csaba: Az urológia színes atlasza. Bp., 2001, Medicina. Kiadói papírkötés. ...............................2 400
17176.Annales Historico-Naturales Musei Nationalis Hungarici. Vol. III. 1905. A Magyar Nemzeti Múzeum

Természetrajzi Osztályának folyóirata III. köt. 1905. Szerk.: Horváth Géza. Bp., 1905., MNM,
4+582+2 p.+XIII p. + 4 sztl. lev. Korabeli félbőr-kötésben, festett lapélekkel, a borítón
kopásnyomokkal. .....................................................................................................................................800
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17177.Vajda Ernő: Fák, ligetek, erdők. Bp., 1962, Mezőgazdasági Kiadó. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. ..............................................................................1 000

17178.Lindau, Gustav: Die mikroskopischen Pilze. [1-2. rész, egy kötetben.] Kryptogamenflora für
Anfänger. Zweiter Band. Berlin, 1912-1922, Julius Springer, VI+(2)+24+276 p., (6)+11+301 p.
Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Német nyelven. Korabeli félvászon-kötésben, a
gerincen sérüléssel, belül jó állapotban, tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................5 000

17179.Csapodi István: Az ember szeme. Bp., 1910. Franklin. 110p. Kiadói, sérült gerincű papírkötésben ....2 000
17180.Prof.Dr.L.Michaelis: A fejlődéstan alapvonalai. Bp., 1922., Bethánia- egylet könyvnyomdája.

Félvászonkötés az eredeti borítójával. 57 ábrával és 2 táblázattal illusztrálva. Faragó Sándor
aláírásával, utolsó lapján több aláírással. Kopott, lapjai meglazultak. ..................................................1 800

17181.József Antall- Géza Szebellédy: Aus den Jahrhunderten der Heilkunde. Semmelweis-Museum für
Medizingeschichte., Bp., 1973., Kossuth., félvászon-kötés, papír védőborítóban. Jó állapotban. ........1 000

Könyvek: Társadalomtudomány
17182.Joseph A. Schumpeter: A gazdasági fejlődés elmélete. Bp., 1980., Közgazdasági és Jogi. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................11 000
17183.Marosán György: A bizalmi. (Debrecen, 1983, Alföldi-ny.), 71 p. + 2 t. Kiadói papírkötés. A szerző,

Marosán György (1908-1992) által Halas Lajos (1910-1993) politikus, munkásőr tábornok részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................4 000

17184.Földes Béla: A socialismus I-II. kötet. Bp.,1910, MTA, VII+298+2;4+517+2+1 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, Müller György-kötés, kissé kopott borítóval, régi "Népszavás" bélyegzésekkel,
amelyek közül párat a II. kötetben kisatíroztak, néhány ceruzás bejelöléssel. .....................................3 000

17185.Robert K. Merton: Társadalomelmélet és társadalmi struktúra. Bp., 2002., Osiris. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................3 600

17186.1901-1904 A Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Osztályának kézi szakkönyvtára. Betürendes
czímjegyzék. (1-1000.)+ I-III. Pótlék. I. Pótlék: Az 1901. évi szerzemények. (1001-1300.) II. Pótlék:
Az 1902. évi szerzemények. (1301-2500.) III. Pótlék: Az 1903. évi szerzemények. (2501-400.)
Összeáll.: Szakáts Péter. Bp., 1901-1904., Hornyánszky Viktor, 40;16; 52; 60 p. Kiadói
papírkötések, intézményi bélyegzőkkel, a szövegben bejelölésekkel, a borítókon: "Teleki Pál Gr.
Pribékfalva" bélyegzésekkel: Teleki Pál (1879-1941) miniszterelnök, politikus, földrajztudós
possessori bélyegzéseivel. Az egyiken (1904) K. Kovács Péter (1912-1981) néprajzkutató,
etnográfus névbejegyzésével. ...............................................................................................................5 000

17187.Eduard Bernstein: A szocializmus előfelételei és a szociáldemokrácia feladatai. h.n. é.n. k..n.
Kereskedelmi forgalomba nem került, számozott 245. számú példány. Kiadói papírkötésben ............3 000

17188.Halász Péter: Nem lehet nyugtunk...! Esszék, gondolatok, útirajzok a moldvai magyarokról
(csángók). Bp., 2004, Magyar Napló. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............4 000

17189.Thomas Hobbes: Logika, rétorika, szofisztika. Vál., ford., az előszót és a jegyzeteket írta: Bánki
Dezső. Bp., 1998, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, újszerű állapotban. .......................................1 000

17190.Szűcs Sándor: Régi magyar vízivilág. Bp., 1977, Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

17192.Georg Kühlewind: Normálistól az égészségesig. A tudat higéniája. Bp., 1991., ,,Török Sándor"
Waldorf-pedagógiai Alapítvány. Vadócz Erzsébet iparművész autográf aláírásával. Kiadói
papírkötésben. Jó állapotban. Borítón Vajda Lajos grafikája. ...............................................................1 600

17193.Hermann István: Lukács György gondolatvilága. Tanulmány a XX. század emberi lehetőségeiről.
Elvek és utak. Bp., 1974, Magvető, 415 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. A
szerző által Sziklai László, a BTK Filozófiai Intézet egykori vezetője részére DEDIKÁLT példány. .....2 400

17194.Halász Gyula: Édes anyanyelvünk. Bp.,1938,Nyugat. Kiadói egészvászon-kötés. ..............................1 800
17195.Herman Ottó: Halászélet, pásztorkodás. Válogatott néprajzi tanulmányok. Vál., szerk., a bevezetést

és a jegyzeteket írta: Kósa László. Bp., 1980, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, ajándékozási bejegyzéssel. .........................................................................................1 200

17196.Trikál József: Természetbölcselet. Bp., 1924, Szent-István-Társulat. Kiadói papírkötés, kissé sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 400

17197.Sigmund Freud: Az ősvalami és én. Bp., é.n., Pantheon. Kiadó papírkötés, kissé foltos borítóval. .....1 600
17198.Dr. Várhalmi Antal Miklós: Rendszerváltás és Korszakváltás a Biztonságvédelmünkben is! Együtt

szervezzük meg a Negyedik Magyar Köztársaság új, emberközpontú, XXI. századi Biztonsági
Rendszerét! Baja, 2013, szerzői magánkiadás. CD-melléklettel. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

17199.Vajda Ákos: Hitelproblémák. Az Országos Nemzeti Club kiadványai 15. Bp., 1937., Dunántúl Pécsi
Egyetemi Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzővel. ......................................................1 200

17200.A zárva várt Nyugat. Kulturális globalizáció Magyarországon. Szerk.: Kovács János Mátyás. Bp.,
2002, 2000 / Sík Kiadó, 553 p. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................1 200

17201.Kövér György: Biográfia és társadalomtörténet. Bp., 2014, Osiris, 436 p. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................2 000

17202.Bretter György: A felőrlődés logikája. Vál., szerk. és az utószót írta: Tóth László. A bevezető
tanulmányt írta és a bibliográfiát készítette: Mester Béla. Bp.,1998, Enciklopédia Kiadó-Ister Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600
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17203.Vandervelde Emil: A kollektivizmus és az ipar evoluciója. Fordították: Dr. Wildner Ödön és Zalai
Béla. Bp., 1908, Grill. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ..1 000

17204.Abraham, Rudolf: A modern szocializmus elmélete. Bp., 1934, Népszava. Kiadói félvászon- kötés,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................1 000

17205.Takács Géza: Kiútkeresők. Cigányok iskolai reményei. Magyarország felfedezése. Bp., 2009., Osiris.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800

17206.William Foothe Whyte: Utcasarki társadalom Bp., 1999. Új mandátum. Kiadói papírkötésben ...............800
17207.Kabai Imre: Társadalmi rétegződés és életesemények. A magyar fiatalok a posztindusztriális

korszakban. Bp., 2006., ÚMK. Kiadói papírkötés. ....................................................................................800
17208.Susan T. Fiske - David L. Hamilton - John A. Bargh: A társak és a társadalom megismerése. Vál. és

szerk.: Hunyady György. Osiris Könyvtár. Bp., 2006., Osiris. Kiadói papírkötés. ....................................800
17209.Spéder Zsolt: A szegénység változó arcai. Tények és értelmezések. Bp., 2002, Andorka Rudolf

Társadalomtudományi Társaság - Századvég. Kiadói egészvászon-kötés. ............................................800
17210.Bangó Jenő: Útkeresés a posztmodernben. Ember és társadalom a globalizációban és a

regionalizációban. (Összegyűjtött szociológiai tanulmányok 2000-2008.) Szociológiai Tanulmányok 1.
Aachen-Bp., 2008., Mundus. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................800

17211.Társadalomtudományi Bibliographia Budapest Közkönyvtárainak 1926-ik évi szerzeményei alapján.
III. évf. Szerk.:Krisztics Sándor. Magyar Sociographiai Intézet kiadványai 8. szám.
Bp.,(1927),Pfeifer Ferdinánd. Kiadói papírkötés, sérült, hiányos, foltos borítóval, volt könyvtári
példány, felvágatlan lapokkal. ...............................................................................................................1 400

17212.Assimil nyelvköny sorozat 4 kötete: Franciául könnyűszerrel, Olaszul könnyűszerrel, Spanyolul
könnyűszerrel, Le nouveau portugais sans peine. ................................................................................3 000

17213.Balás Károly: Politikai gazdaságtan I. kötet. Bp., 1922, Eggenberger-féle Könyvkereskedés, 488 p.
Átkötött félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ...................................2 400

Könyvek: Technika
17214.Hevesi Gyula - Roth Imre: Az automobil és kezelése. A modern technika könyvtára 1. Bp., 1912,

Politzer Zsigmond és Fia. Első kiadás! Szövegközi és egészoldalas fekete-fehér képekkel,
ábrákkal, kihajtható táblákkal, hirdetésekkel. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ......................6 000

17215.Kaltenbach Henrik: A sportrepülő könyve. Az előszót Czirmay Zoltán főfelügyelő, a haderőn kívüli
motoros repülő előképzés vezetője írta. A könyv orvosi része Lehoczky Béla, M. Kir.
orvos-százados munkája.. Kassa, 1942.,"Wiko" Kő- és Könyvnyomdai Műintézet, Második kiadás,
Újrakötött félvászon kötésben, az eredeti papírborító felhasználásával. DEDIKÁLT példány! .............4 000

17216.Zsuppán István: A magyar autó. Bp., é.n., Zrínyi. Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötésben, sérült kötéssel, néhány ceruzás jelöléssel. .......................................2 000

17217.Ozorai Gyula - Fazekas Sándor: Jelentés a csehszlovákiai kő- és kavicsbányákban 1953.
szeptember 7. és 27. között lefolytatott tanulmányútról. Bp., 1953, É. M. 12. Kő- és Kavicsipari
Igazgatóság, 88+5 p. Szövegközi és egészoldalas ábrákkal, kihajtható mellékletekkel.
Félvászon-kötésben, kopottas borítóval. ...............................................................................................3 000

17218.Moór Jenő, Nágay Béla: A nőiruhaszabászat. Bp, 1922, Fráter és Társa Könyvnyomdája. 240p.
Első kiadás! Kiadói papírkötés, sérült gerinccel és borítóval, foltos lapokkal. ......................................3 000

17219.Heros Aquarex S10/D7. [Tűzoltóeszközöket bemutató képes kiadvány]. Bp., 2020, BM Heros Zrt.
Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................5 000

17220.1929 A Budapesti Mérnöki Kamara tagjainak 1929. évi október hóban lezárt szak-, név- és
címjegyzéke. Bp., 1929., Budapesti Mérnöki Kamara, 126+1 p. Papírkötés, sérült, hiányos
borítóval, az utolsó lap szakadt, sérült. .................................................................................................3 000

17221.1913 Calderoni Mű és Tanszervállalat Rt. Fényképészeti készülékek és eszközök árjegyzéke. Bp.,
1913, Franklin, 180 p. Szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a gerincen kis
sérüléssel, néhány lapon lapszéli sérüléssel, foltos lapokkal. + 1927 Satrap fotó-kézikönyv.
Berlin-Spindlersfeld, 1927, Cheminsche Frabrik auf Actien. Kiadói papírkötés, ...................................1 200

17222.Pálinkás András: Hazai nyersanyagaink és a magyar ipar. Bp., 1939. Gyarmati Ferenc. Javított,
kiadói papírkötésben. ............................................................................................................................2 400

17223.Apor Dezső-Nagy Béla: Hogyan készül? A modern technika és az ipari munka vívmányai. Bp.,
[1928], Athenaeum, VII+272 p. Harmadik kiadás. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói kopott, foltos
félvászon-kötésben. ..............................................................................................................................1 200

17224.Balogh József: Villamos csengettyük és házi telefonok. Bp., 1913., nyn., 182 p. Stencilezéssel
sokszorosított. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, kopott, foltos, sérült, borítóval. ...........1 200

17225.1960 MIA Diesel használati utasítás. Prés- és Kovácsoltárugyár Budapest. Készítette: Balázs
György. Bp., 1960, Préko, 33 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval. Megjelent 2000
példányban. ...........................................................................................................................................1 200

17226.AEG Hilfsbuch für elektrische Licht- und Kraftanlagen. Herausgegeben von der Allgemeinen
Elektricitäts-Gesellschaft. Essen, 1953, W. Girardet, 691+(1) p. Fekete-fehér ábrákkal gazdagon
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ........................................................800

17227.Dr. Almási Elemér: Élelmiszerek gyorsfagyasztása. Bp., 1964, Műszaki Könyvkiadó, 276 p.
Fekete-fehér képekkel, ábrákkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, egy lapon kisebb
szakadással. Megjelent 1000 példányban. ...........................................................................................1 200
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17228.1984 Collection of compulsory and free programme sequences of the XII. World Aerobatic
Championships. Békéscsaba, 1984., nyn. Papírkötés, a hátsó borító foltos, részben laza. + 12th
World Championship of Aerobatics. Békéscsaba, 1984., nyn. Papírkötés. + 1985 Letectvi a
Kosmonautika 1985 1. ..........................................................................................................................3 000

17229.Épületasztalosipari termékek képes katalógusa. Belkereskedelmi Minisztérium Tüzelőszer és
Építőanyag Főigazgatság kiadványa. Bp., 1959., É. M. Dokumentációs és Nyomtatványellátó V.
Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült gerinccel, kopott borítóval, foltos. .................................................1 000

17230.Szécsi Ferenc: Autókönyv az ifjúságnak. Bp., Németh József Műszaki Könyvkiadó. Kiadói kartonált
kötés, illusztrált, Foltos lapok, sérült borító ...........................................................................................3 000

17231.Beszámoló az országos hadigondozó szövetség egyéves működéséről. Bp., 1943. 36p. Kiadói,
kissé foltos papírkötésben .....................................................................................................................2 000

17232.Ocskay Zoltán: Robogók. Bp, 1997, Maróti-Godai Könyvkiadó Kft. Fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé karcos papírborítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

Könyvek: Judaika
17233.Borsszem Jankó 2 kiadványa:  [Ágai Adolf]: Csicseri Bors: Dombszögi és Bugaci Mokány Berci

zaftos históriái. Diktandóra írta: - -. Itt-ott aktuális ízzel fűszerezte: Molnár Jenő. Bp., 1927.,
Borsszem Jankó,(Gyoma, Kner Izidor-ny.), 64 p. Második, bővített kiadás. Kiadói papírkötés, kissé
szakadozott borítószélekkel.;  Molnár Jenő: Steiffensteiner Salamon legjobb anekdótái.
Diktandóra írta: - -. Bp., 1927., Borsszem Jankó,(Gyoma, Kner Izidor-ny.), 64 p. Második, bővített
kiadás. Kiadói papírkötés, javított borítóval, egy lapszélén szöveget nem érintő hiánnyal.; ...............12 000

17234.Zwischen Ost und West. Galizische Jugend und Wien. Hrsg. von Gabriele Kohlbauer-Fritz im
Auftrag des Jüdischen Museums Wien. Wien,2000,Jüdisches Museum. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ............................3 000

17235.Randolph L. Braham: A magyar holocaust I és II kötet, Bp, 1988, Gondolat Kiadó, Kiadói kartonált
papírkötés papír védőborítóban, szép állapotban .................................................................................4 000

17236.Zsidó imakönyv. Machsor Tom. II. Bécs, 1840, Franz Edler von Schmid. Héber nyelven.
Bőrkötésben, kopott borítóval és gerinccel, litografált címképpel, foltos lapokkal. ...............................1 800

17237.A zsidó háziasszony könyve. Hasznos tudnivalók - Kóser szakácskönyv (4 személyre). Írta: Giti
néni. H.n., é.n., Stoffel és Társai Kft. Reprint kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ........4 000

17238.Az izraelita vallásoktatás vezérfonala az elemi iskolák I. osztálya számára. A Pesti Izr. Hitközösség
vallástani iskolakönyvei . Bp, 1981, kiadja Schlesinger József könyvkereskedése Budapesten..
Papírkötésben .......................................................................................................................................1 400

17239.Papp Richárd: Miért kell Kohn bácsinak négy hűtőszekrény? Élő humor egy budapesti zsidó
közösségben. Bp., 2010, Nyitott Könyvműhely. Kiadói papírkötés. ......................................................2 000

17240.Cion bölcseinek jegyzőkönyvei. Bp., 1999, magánkiadás. Kiadói papírkötés. ......................................1 800
17241.Orbán Ferenc: Magyarország zsidó emlékei, nevezetességei. Bp., 1991, Panoráma. Bíró László

grafikáival, és Hávorné Takách Ágnes fotóival illusztrálva. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ........1 000
17242.Óh Izráel, ha te meghallgatnál engem! Bp., 1947, Sylvester Rt-ny., 14 p. ...........................................2 000
17243.Gyermekek imája az elhunyt szülők sirjánál valamint a Kadisch-ima és az ünnepekre a templomban

a Makzir ima. Bp., 1929, Budapesti Kerületközi Talmud Thóra, (Cobel-ny.) Kissé kopott
vászon-kötésben. ..................................................................................................................................1 800

17244.Deutsch Róbert et al.: Halljad Izrael. A zsidó vallás alapjai. Alef-könyvek. Bp., 1987, Alef-MIOK.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. + Qumran. Pictorial guide & souvenir. Herzlia, én.,
Palphot, 16 p. ........................................................................................................................................1 200

17245.Erdélyi Lajos: Régi zsidó temetők művészete. Bukarest, 1980. Kriterion. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ...............................1 200

17246.Kadlecovits Géza: Zsidósors 1944. Újpest. Bp.-Újpest, 2014., Újpest Önkormányzata. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

17247.Simon Dubnov: A zsidóság története. Szabolcsi Bence fordítása. Bp., 1991, Gondolat-Bethlen
Gábor Könyvkiadó. Kiadói papírkötésben, ............................................................................................1 600

Könyvek: Vallás
17248.Szent Biblia, az-az Istennek o és ujj testamentomában foglaltatott egész szent irás. Magyar nyelvre

fordíttatott Károli Gáspár által. Mellyet e' formában leg-elöször ki-nyomtattatott P[ethe] F[erenc]. +
Ujj testamentom, az-az a' mi urunk Jesus Krisztusnak ujj szövetsége. Magyar nyelvre fordíttatott
Károli Gáspár által. Mellyet e' formában leg-elöször ki-nyomtattatott P[ethe] F[erenc]. + Szent Dávid
királynak és prófétának száz ötven 'soltari. A frantzia nótáknak és verseknek mójdokra, magyar
versekre fordittattak és rendeltettek Szentzi Molnar Albert által. Mellyeket e' formában leg-elöször
ki-nyomtattatott P[ethe] F[erenc]. [Egy kötetben]. Ultrajektom [Utrecht], 1794, Altheer János, 736
p.+(2)+240 p.+92+(4) p. Viseltes egészvászon-kötésben, hiányokkal, tulajdonosi és ajándékozási
bejegyzésekkel, "Somorjai Protestáns Önképző Kör 1901" bélyegzőkkel. ...........................................9 000

17249.Martin Wigandt: Tribunalis Confessariorum et Ordinandorum. Viennae, 1746., Typografia
Balleoniana 590 p. Modern kartonált papírkötésben .............................................................................5 500

17250.A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus emlékkönyve. Közrebocsájtja a Kongresszus
előkészítő főbizottsága. Bp., 1938, Szent István-Társulat. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, festett lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó
állapotban. Hozzá kapcsoló újságkivágásokkal ....................................................................................7 000
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17251.Némethy, Ludovicus: Series Parochiarum et Parochorum Archi-Diocesis Strigoniensis. Strigonii,
1894, Typis Gustavi Buzárovits, VII+2+1064 p. Latin nyelven. Átkötött egészvászon-kötés, bekötött
papírborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................5 000

17252.A katolikus hittérítés története I-II. Szerk.: Lévay Mihály. Bp., 1937, Franklin, 516+563 p. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, kopott borítóval. ..................................................................................3 600

17253.Jáki Szaniszló 3 db könyve: A tudomány megváltója. Bp., 1990, Ecclesia. Kiadói papírkötés, tollas
és ceruzás jelölésekkel. + A papi cölibátus teológiája. Bp., 1998, Agapé-Ecclesia. Kiadói
papírkötés. + Isten és a kozmológusok. Bp., 1992, Ecclesia. Kiadói papírkötés. .................................3 000

17254.Kádár Lajos: A nagykanizsai református egyház története. Nagykanizsa, 1931, Gutenberg-Nyomda.
Kiadói papírkötés, kötés a gerincnél elvált, egyébként jó állapotban. ...................................................3 000

17255.Keletéri: Fonyó Pál: Módszertani hitelemzések. A Rom. Kath. Népiskolák III. osztálya számára.
Baja,1881, szerzői, 480 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kissé sérült
gerinccel, belső kötéstáblán régi címkével, címlapon intézményi bélyegzővel, borító hátulja kissé
foltos, kissé sérült előzéklappal, néhány kevés kissé foltos lappal. ......................................................3 400

17259.Novum Testamentum Graece et Latine. [Újtestamentum görög és latin nyelven]. Utrumque textum
cum apparatu critico ex editionibus et libris manu scriptis collecto imprimendum curavit Eberhard
Nestle. Stuttgart, 1923, Privilegierte Württembergische Bibelanstalt, XXXIII+657+657 p. + 658-665
p. + (5) p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, festett lapélekkel, ex libris-szel, jó állapotban,
karton védőtokban. ................................................................................................................................3 000

17260.Lengyel imakönyv + 7 pecsétes könyv .................................................................................................1 000
17261.Vallások könyve. Lao-Ce: Tao te king; A Korán szemelvényekben; Szent Ágoston vallomásaiból;

Arany legenda (egy kötetben). Bp.,é.n. [cca 1947-1950], Officina. Kiadói félvászon-kötés, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................1 600

17262.Cahtrein Győző: A Darwinismus erkölcstana. Spencer H. erkölcstanának bírálata. Temesvár, 1888,
nyomatott a Csanád-Egyházmegyei Könyvsajtón. 194 p. Aranyozott egészvászon kötésben, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................2 400

17263.Jehlicska Ferenc: Az emberi élet a keresztény erkölcstanban. Bp., 1908, Stephaneum. 223 p.
Kiadói papírkötésben, volt könyvtári példány. .......................................................................................2 000

17264.Szalay Attila: Egy katolikus tomista közíró antimodernista írásai a XXI. sz.-ban. Válogatott
jegyzetek, cikkek (II. rész) 2009-2017. Bp., 2018, szerzői. Kiadói papírkötés. .....................................2 000

17265.Müller Lajos: A római index. Nevezetesebb tiltott könyvek jegyzéke. Katolikus Kultúrkönyvtár VII.
köt. Bp., 1932., Magyar Kultúra. Második kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé foltos
borítóval, kissé laza fűzéssel, intézményi bélyegzésekkel. ...................................................................2 000

17266.1938 Missziós Ifjuság. IX. évf. 1., 3-10. számok. 1937-1938. Képes folyóirat. Rákospalota, Szalézi
Művek, (Don Bosco-ny.) Félvászon-kötésben, egy szám hiánnyal, és egy kettős számmal. ...............2 800

17267.Lázár Imre: Keresztény zarándokhelyek Egyiptomban. Utazás a Szent Család nyomában. Bp.,
2001, Panoráma. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................2 200

17268.Lippay Lajos: Krisztus szülőföldjén. A megváltó halálának 1900 éves jubileumára. DOM Katolikus
Könyvek. I. köt. Bp., (1933), Szent István Társulat. Kiadói egészvászon kötésben. ............................1 200

17269.Szent István Könyvek 2 kötete: Prohászka Ottokár: A bűnbocsánat szentsége. (15. sz.) Bp., 1924,
Szent István-Társulat. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, címlapon tulajdonosi
névbejegyzéssel, első és utolsó néhány lap kissé foltos. + Dr. Weszely Ödön: Korszerű nevelési
problémák (45. sz.) Bp., 1927, Szent István-Társulat. Kiadói papírkötés. ............................................1 800

17270.Kiss János: A Szeplőtelen előtt - szentbeszéd. Temesvár, 1905, Csanádi Egyházmegye
Könyvnyomtartó Műhelyében. 16p. Kiadói papírkötés, hajtásnyommal. ...............................................1 000

17271.Dr. Lajos Iván: Németország háborús esélyei a német szakirodalom tükrében. Pécs, 1939, Pécsi
Egyetemi Könyvkiadó és Nyomda. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, néhány ceruzás jelöléssel. ....2 000

17272.Mester János: Bosco Szent János nevelői rendszere. Bp., 1936, Korda Rt.. 54 p. Papírkötésben,
kissé foltos borítóval, címlapon kisebb szakadással. ............................................................................1 200

17273.Tíz év a béke szolgálatában. Szerk. és kiadja: Az Országos Béketanács Katolikus Bizottsága. Bp.,
(1960), Egyetemi-ny., 47 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés. ......................1 800

17274.Kézikönyv a vallásról. Ford.: Szepesy Gyula. Bp.,1961., Kossuth. Kiadói egészvászon-kötés. ..............800
17275.Betegellátó könyv. Összeáll.: Czapik Gyula. Átdolgozta: Kosztolányi István. Bp., 1962., Szent

István-Társulat. Kiadói egészvászon-kötés, fakó gerinccel, kissé laza fűzéssel. ....................................800
17276.Czapik Gyula: A gyermeklelkigyakorlatok. Elvei, földolgozásuk homiletikus és katechtikus alakban.

Bp., 1924., "A Szív." Átkötött félvászon-kötésben, intézményi bélyegzőkkel, a címlapon aláhúzással,
néhány lapon kis sérüléssel. ....................................................................................................................800

17277.Dr. Szántó Konrád: A katolikus egyház története I. kötet. Bp.,1983, Ecclesia. Kiadói műbőr-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 800

17278.A keresztyén hit. Szerk.: Alister McGrath. Ford.: Árpádföldi Zsófia. Bp., 2007, Kálvin Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................2 000

17279.Joseph Wresinski: Szegények egyháza. Pannonhalma, 2010, Bencés. Kiadói papírkötés. .................2 600
17280.Bárdos István Beke Margit: Egyházak a változó világban A Nemzetközi Egyháztörténeti

Konferencia előadásai. Esztergom, 1991. Kiadói műbőr kötésben. ......................................................1 200

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17281.Thomson James, The Seasons, With his Life, an Index, and Glossary. A Dedication to the Earl of

Buchan, and Notes to the Seasons, By Percival Stockdale. Sérült egészbőr kötés, foltos lapokkal.
/ Damaged leather binding ..................................................................................................................26 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17282.Ludovico Ariosto: Sämtliche Poetischen Werke 1-4. Bände. Übertragen von Alfons Kissner. Berlin,
én.,Propyläen. Német nyelven. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, a gerinceken kis sérülésekkel, kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ............12 000

17283.Mercier M.: Mon bonnet de nuit Tom I.. Neuchatel, 1784. k.n. 240 p Korabeli egészbőr kötésben ......9 000
17284.Nádas Péter: Histoires paralleles. [Párhuzamos történetek]. Ford.: Marc Martin. Paris, 2012, Feux

Croisés Plon. Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ................................................................................8 000
17285.Poetical works of Alfred Lord Tennyson. London, 1899. Macmillan. Korabeli, aranyozott, kissé

kopott bőrkötésben ................................................................................................................................5 000
17286.Mark Twain: Abenteuer und Streiche des Tom Sawyer. I. köt.: Abenteuer und Streiche des Tom

Sawyer. III. köt.: Skizzenbuch. Illustriert von H(ans) Schrödter. Mark Twains Ausgewählte
Humoristische Schriften. Stuttgart, 1898, Robert Lutz. Német nyelven. Kiadói aranyozott, festett,
illusztrált egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal. .....................5 000

17287.Johann Michael von Loen: Der redliche Mann am Hofe. Faksimiledruck nach der Ausgabe von
1742. Mit einem Nachwort von Karl Reichert. Stuttgart, 1966, J. B. Metzlersche
Verlagsbuchhandlung. Reprint kiadás. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................3 600

17288.1950 Észak-koreai kommunista propaganda könyv, koreai és orosz nyelven. 79 p. Aranyozott
műbőr kötésben, előzéklapon intézményi bélyegzővel. ........................................................................4 000

17289.Fleischer Victor: Tierfabeln - állatmesék 24 litografált táblával Wien, é.n. Kunstverlag. Kiadói rajzos,
sérült papírkötésben ..............................................................................................................................4 600

17290.Mörike, Eduard: Mozart auf der Reise nach Prag. Mit 14 Originallithographien von Fritzi Löw. Wien,
é.n. (cca 1920), Kunstverlag Anton Schroll & Co., 123 p. + 14 t. (színes litográfiák). Német nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés, az elülső szennylapon eltávolított ex libris-szel. .......................................3 000

17291.Theatralische Abentheuer. Eine komische Oper in zwey Aufzügen nach dem Italienischen. Die
Musik ist von Cimarosa und Mozart. Eisenstadt, 1807, Gedruckt in der Fürstlichen
Hofbuchdruckerei. Papírkötés, jó állapotban./ Paperbinding, in good condition. ..................................5 000

17292.Insel Almanach 1911. Leipzig, 1911. Insel Verlag, 243p. Német nyelven. Számos illusztrációval.
Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, kissé kopott borítóval. ..........................................................1 200

17293.Herbert A. Giles: Gems of Chinese Literature. London-Shanghai, 1884., Bernard Quaritch - Kelly &
Wallsh. Angol nyelven. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a
gerincen kis sérüléssel, benne néhány aláhúzással. ............................................................................2 000

Könyvek: Minikönyvek
17294.Petőfi összes művei 9 db minikönyv .....................................................................................................5 000
17295.The Book of Hours of Pannonhalma. The Codex Preserved in the Library of the Abbey of

Pannonhalma. [A Pannonhalmi Főapátsági Könyvtárban őrzött kódex hasonmása]. Bp., 1985,
Európa-Helikon. Kiadói bársonykötés. ..................................................................................................2 000

17296.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

17297.Kner Imre és Beatrice Warde találkozása. Bp., 1979, Zrinyi Nyomda. Kiadói nyl-kötésben.
Számozott (1500/1379.) példány. kopott ..............................................................................................1 000

17298.Tari József: 45 éves a Zsolnay SE/Dozso SE sakkosztálya. Pápa,2020, Jókai Mór Városi Könyvtár.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

17299.A Fészek 1901-1976. Emlékkönyv a Fészek Művészklub alapításának 75. évfordulójára. Szerk.:
Demeter Imre, Galambos Tibor. Bp., 1976, Gondolat. Kiadói kartonált papírkötésben. + Gábor
Andor: Panoptikum. Összeáll.: Benkő Károly. Bp., 1978, Magyar Újságírók Szövetsége - Kossuth,
61 p. Kiadói aranyozott kartonált papírkötés. ........................................................................................1 000

17300.Aucasin és Nicolete. Ófrancia széphistória. Fordította Tóth Árpád. Illusztrálta Engel Tevan István.
Bp., 1972, Európa könyvkiadó. Kiadói aranyozott egészvászon kötés. Megjelent 1850 példányban. ..1 000

17301.Várnai Zseni: Egy harcos asszony írásai. Bp, 1973.,Egyetemi Nyomda. Minikönyv. Készült
példányszám 500 fekete és 500 piros számozott példányban. Számozatlan. Aranyozott, kiadói
műbőr kötés, újszerű állapotban. ..........................................................................................................1 000

17302.Bajai Ferenc: Az Állami Biztosító alapításának 35. évfordulójára. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1984, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés.
Számozott (600/347.) példányban.Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban. ....................1 600

17303.Bálint György: Rapszódia az íróasztal mellett. Budapest, 1976, Ifjúsági Lapkiadó Vállalat, 295 p.
Kiadói műbőr kötésben. Készült 1500 példányban. kopott ...................................................................1 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17304.May Károly: A datolya honából. Keleti útirajzok. Átdolgozta: Szabó Károly. Bp., é.n., Athenaeum,

248 p. + 4 t. Kiadói kopott illusztrált egészvászon-kötés. ......................................................................6 000
17305.V. Szevasztyjanov: Utazás a világűrbe. Ford.: Feleki Ingrid. Bp., 1978, Malis-Móra. Kihajtható,

térbeli illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, kissé sérült. .........................................................................6 000
17306.A három tündérnarancs. Különleges magyar népmesék. Összeáll.: Dala Sára és Puskás Katalin.

Urai Erika rajzaival. Bp., 2007., Enciklopédia Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés .................................4 800
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17307.Jack London: Joe és Kid. Regény az ifjúság számára. Bp., 1924, Légrády, 126 p. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kissé sérült borítóval. .................................................................................................1 800

17308.Busch, Wilhelm: Max und Moritz. Eine Bubengeschichte in sieben Streichen. München, é.n., Braun
und Schneider, 56 p. Német nyelven. Utólag kézzel kiszínezett illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. ...2 000

17309.A harmatban fogant hajadon. Szlovák fantasztikus mesék. Vál.: Mária Kosová-Kolecányi. Ford.:
Körtvélyessy Klára. Az utószót és a mesemondók elemzését Mária Kosová-Kolecányi és Katarina
Kosová. A megjegyzéseket a mesékhez és az AaTH típusszámok jegyzékét Dagmar
Klimová-Rychová állította össze. Peter Bohun illusztrációival. Népek meséi. Bp.,1988,Európa.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ...........................1 600

17310.Stan Sakai: Usagi Yojimbo. 13. köt.: Szürke árnyak. [Bp.], 2014, Vad Virágok Könyvműhely. Manga
képregény. Kiadói papírkötésben. .........................................................................................................1 200

17311.Walt Disney: Hófehérke az Elvarázsolt Rengetegben. Feldolg. Jim Razzi. Ford.: Köteles Gyöngyi.
Válasz kalandot magadnak. Bp., 1990., Móra. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................1 200

17312.A tuói főnök. Új-kaledóniai mesék és mítoszok. Ford., az utószót és a jegyzeteket írta: Vargyas
Gábor. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat.
Bp., 1979, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, kissé foltos felső lapélekkel,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

17313.S. Bell - Dunlop: Narnia titkai A-tól Z-ig. 2007, Gold Book. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............1 000
17314.A kölestolvaj. Bechstein legszebb meséi. fordította és átdolgozta Rab Zsuzsa, Lengyel Balázs,

Rónay György. Bp., 1984, Móra Ferenc Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötésben, papír és
műanyag védőborítóval. ........................................................................................................................1 000

17315.Trujillo, Eduardo: Keresd meg a futballpályán! Ford.: Rusznák György. Bp., é.n., Napraforgó. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, az utolsó két lap kijár. ..........................................900

17316.Altay Margit: Némy. Regény fiatal leányok számára. Bp., [1930], Pallas, 149 p. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................1 800

17317.Vegyes mesekönyv tétel, 2 db:   Gazdag Erzsi: Honnan jöttél télapó? Kovács Péter rajzaival. Bp.,
1976, Móra. Kihajtható, leporelló szerű mesekönyv. Kiadó kemény-kötés, kissé kopott borítóval.; 
Tarbay Ede: Séta az állatkertben. Bp., 1963, Móra. Kihajtható, leporelló szerű mesekönyv. Kiadó
kemény-kötés, kopott borítóval.; ...........................................................................................................2 000

17318.V. Kubasta: A csizmás kandúr. Prága, 1963, Artia. Térbeli mesekönyv. Félvászon-kötés, sérült
gerinccel és borítóval, borítón tulajdonosi névbejegyzéssel, kissé foltos lapokkal. ..............................2 400

17319.V. Kubasta: Hófehérke. Prága, 1961, Artia. Térbeli mesekönyv. Félvászon-kötés, sérült és foltos
borítóval, borítón tulajdonosi névbejegyzéssel, első térbeli rész sérült, kissé foltos lapokkal. .............2 400

17320.Lengyel Miklós: Tamás érdeklődik.(Kézi univerzum). Harmadik sorozat. Bp, é.n., Pantheon Irodalmi
Intézet R-T. Mühlbeck Károly rajzaival illusztrálva. Kopott félvászon kötésben. ...................................1 000

17321.5 db dedikált könyv: Mózes Tamás: Tavaszi láz, ifj Lele József: Az Úr készen találta őt. Bálint
Sándor élete. Sediánszky János: Emlék és varázslat. Gerzsenyi Sándor: Vallomás. ..........................2 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17322.Szabó Lőrinc-Szalay Lajos: Tizenkét vers - Tizenkét rajz. Bp.,1943,Singer és Wolfner, (Hungária

Nyomda Rt., 65+3 p. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé sérüölt papír védőborítóban. Számozás
nélküli (1000/.) példány. A szerző, Szabó Lőrinc (1900-1957), és a művész, Szalay Lajos
(1909-1995) autográf ALÁÍRÁSÁVAL .................................................................................................11 000

17323.Ljudmila Ulickaja 5 műve:  Elsők és utolsók. Válogatott elbeszélések.; Imágó. Regény.;  A mi urunk
népe.;  Örökbecsű limlom.;  Odaadó hívetek, Surik.; Ford: Goretity József.
Bp.,2007-20132,Magvető. Kiadói kartonált papírkötések, kiadói papír védőborítókban, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................8 000

17324.Takáts Gyula: Helyettük szóljál. DEDIKÁLT! Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, saját
kézzel írt képeslappal, jó állapotban. ....................................................................................................6 000

17325.Nagyváradi Horváth Janka: A régi Erdély. Bp., 1908., Athenaeum, 4+299 p. Átkötött korabeli
félvászon-kötés, ajándékozási sorokkal. ...............................................................................................6 000

17326.Magyar-portugál szótár. Nyelvtan, beszélgetések. Függelék: A mai brazil élet. Összeáll.: Molnár
Gábor. Bp., 1948, Dr. Vajna és Bokor, 189+(3) p. Kiadói papírkötés, a borító és az utolsó lap kissé
sérült. ....................................................................................................................................................4 000

17327.Márai Sándor: A féltékenyek I-II. köt. Bp., 1937, Révai. Első kiadás. A borító rajza Fenyves Sándor
(1907-1944) grafikus, illusztrátor, festő munkája. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói illusztrált
papír védőborítóban, szakadt, kissé sérült papírborítóval.- ..................................................................6 000

17328.Jakab László - Bölcskei András: Balassi-szótár. Debrecen, 2000, Debreceni Egyetem BTK Magyar
Nyelvtudományi Tanszéke, 621+(1) p. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. A könyv
egyik szerzője, Jakab László által DEDIKÁLT példány. ........................................................................6 000

17329.[James Fenimore] Cooper kolligátum, 5 művel: Vadölő.; Az utolsó mohikán, A cserkész; Uttörők.; A
prairie. Ford.: Honti Rezső. Haranghy Jenő rajzaival. Bp., én., Győző Andor, 128;
127;128;128;127+1 p. Átkötött modern egészvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ..............................3 600

17330.Parti Nagy Lajos: Grafitnesz. Bp., 2003. Magvető. ALÁÍRT példány. Kiadói papírkötés, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................8 000

17331.[Vojdisek József] Egy hazafi: Toldalék-észrevételek gróf Széchenyi István Hitel czímű munkájához.
- - tól. Pest, 1831, Wigand Otto,61+3 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés, foltos, két hiányzó
lappal (55/56., 57/58.), a hátsó borító részben levált. ...........................................................................5 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17332.Mátyás Flórián: A magyar nyelv finnítési törekvések ellenében. Pécs, 1857, Lyceum, XVII+1+19-67
p. Papírkötésben, a hátsó borítón kis hiánnyal, foxing foltokkal. Felvágatlan példány! Ritka! ..............5 000

17333.May Károly: Winnetou I-III. Köt. Ford.: Faragó László, Turóczi József. Mühlbeck K(ároly) rajzaival.
Bp.,[1924],Hajnal, 215;127;142+1 p. Második kiadás. Kiadói aranyozott, illusztrált
egészvászon-kötés, javított gerinccel, a borítón kopásnyomokkal. ......................................................4 200

17334.Karl May 5 német nyelvű kiadása:  Durch das Land der Skipetaren.;  Die Sklavenkarawane.;  Auf
fremden Pfaden.; Winnetou III. köt.;  Durchs Wilde Kurdistan.;  Dresden-Freiburg,én.,Karl May
Verlag - Freidrich Ernst Fehsenfeld. Kiadói egészvászon-kötések, nagyrészt kopott boítókkal, kettő
kötése javított, az egyik fűzése laza, az egyik elülső szennylapja hiányzik. .........................................6 000

17335.May Károly: A szkipetárok földjén. May Károly uti kalandjai. Bp., é.n. Athenaeum. Kiadói félvászon
kötésben, kopott, foltos borítóval, javított kötéssel. ...............................................................................1 200

17336.Tóth Béla: Szájrul-szájra. A magyarság szálló igéi. Bp., 1907, Athenaeum, XV+454+(2) p.
Harmadik, javított és bővített kiadás. Kiadói díszes, illusztrált, aranyozott egészvászon-kötés,
festett lapélekkel, kissé kopott borítóval, belül jó állapotban. ................................................................3 600

17337.Dreiser, Theodore: Amerikai tragédia. Ford.: Szőllősy Klára. Helikon Klasszikusok. Bp., 1964,
Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés, jó állapotban. Számozott (1375./1500) példány. ..................3 200

17338.Szabó Lőrinc A huszonhatodik év. Ferenczi Béni bronz érmével. Bp., 1994. Helikon. Sorszámozott
1391/1500 Kiadói bársony kötésben tékával ........................................................................................5 000

17339.Károlyi Imre: A kapitalista világrend válsága. Bp., 1931, Pantheon, 79+1 p. Átkötött
félvászon-kötésben, kissé szakadt címlappal. ......................................................................................5 000

17340.Turi Gábor: Kilátások. Írások két Magyarországról. Debrecen, 2011, Debreceni Egyetemi Kiadó.
Kiadói papírkötés, jó állapotban.. A szerző által Gonda János (1932-2021) Széchenyi- és Liszt
Ferenc-díjas zongoraművész, zeneszerző, zenetörténész részére DEDIKÁLT példány. .....................5 000

17341.Nagy Gáspár: Halántékdob. A szerző, Nagy Gáspár (1949-2007) költő által Herczeg Árpád
(1954-2016) költő, író részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1978. Magvető, 85 p. Kiadói
vászonkötésben, papír védőborítóval. ..................................................................................................5 000

17342.Majakovszkij, Vlagyimir Vlagyimirovics: Lenin. Ford.: Radó György. Az eredeti linóleummetszeteket
Raszler Károly készítette. Bp, 1962, Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés, jó állapotban.
Számozott (366./800) példány. Csak 800 példány bőrkötéses! ............................................................4 200

17343.Fényes Samu: Jidli első változása. A címlapot és a fejezetzáró képecskéket Gergely Tibor rajzolta.
Wien, 1922., Halm und Goldmann,(Brakl Károly ny.), 130+1 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................3 000

17344.Az Tekintetes és Nagyságos Vitézlő Úrnak, Gyarmati Balassa Bálintnak istenes éneki, melyek az
1632-1635 között kinyomtatott bécsi első editióbúl most hasonmásban újonnan kibocsáttattak
Varjas Béla által. Bp., 1941, Rózsavölgyi és Társa. 190+VI p. Szövegközi, fekete-fehér képekkel,
könyvdíszekkel illusztrálva. Kiadói papírkötésben ................................................................................3 000

17345.Csáth Géza: Zeneszerző portrék. Első kiadás! Modern Könyvtár. 74. szám. Bp.,1911, Politzer
Zsigmond és fia, 36+4 p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel és borítóval, elülső borító elvált. ............1 000

17346.Fodor András: Hazafelé. DEDIKÁLT! Bp. 1955. Magvető. 93 l. Első kiadás. A szerző első megjelent
kötete. Kiadói papírkötésben, kissé sérült gerinccel és borítóval. .........................................................3 000

17347.Ludwig Julia: Virágok az útfélen. Öt elbeszélés fiatal leányok számára. Ford.: Győry Ilona.
Bp.,én.,Lauffer Vilmos, 1 t. + 125+1 p.+3 t. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált egészvászon-kötés,
egészen kis kopásnyomokkal, kissé foltos lapélekkel. ..........................................................................3 000

17348.Cs. Szabó László: Három költő. Antológia Byron, Shelley, Keats műveiből. (Bp.,1942.),Franklin,
198 p. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadozott, kopott, papír védőborítóban, a
gerincen kis sérüléssel, kopásnyomokkal. ............................................................................................2 800

17349.Dr. Kúnos Ignác: Nipponföldi mondavilág. Monogatari. Toyama Koichi elmondása után írta: - - .
Eredeti japán rajzokkal. Bp., [1924], Béta, 246+(2) p. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé foltos,
kopott borítóval, sérült gerinccel, az elülső szennylapon magyar és héber nyelvű ajándékozási
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................2 000

17350.Etienne de Sthy: A Sátán éjszakái. Páris, 1936., nyn., 192 p. Erotikus illusztrációkkal. A feltételezett
szerző és illusztrátor: Básthy István (1896-1970) díszlettervező volt. Kopott kartonált
papírkötésben, hiányzó gerinccel, hiányzó lapokkal (11-12., 49-50., 75-78., 161-162.), pótolt
címlappal. Ritka! ....................................................................................................................................1 000

17351.Art Spiegelman: Maus. Egy túlélő története. Ford.: Feig András. Bp., 2022, Libri, 296 p. Második
kiadás. Kiadói papírkötés. Art Spiegelman Pulitzer-díjas képregénye, amelynek alapjául apja
visszaemlékezései szolgáltak, újszerű módon, antropomorf állatszereplőkkel elmesélve mutatja be
a holokauszt tragédiáját. .......................................................................................................................4 000

17352.Osterloff, Barbara: Pejzaz. Rozmowy z Maja Komorowska. Warszawa, 2004, Oficyna Wydawnicza
Errata. Fekete-fehér és színes fotókkal. Lengyel nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kisebb
ázásnyomokkal. Maja Komorowska (1937- ) lengyel színésznő által DEDIKÁLT példány. / Signed
by Polish actress Maja Komorowska. ...................................................................................................2 400

17353.A. G. Zvjagincev: Az orosz sas árnyéka alatt. A cári Oroszország legfőbb ügyészei. Moszkva, 1997,
Dovgan. Egészoldalas képekkel illusztrálva. Orosz nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

17354.A visszaszerzés reménye. Húszéves a Hitel. Antológia. Szerk.: Papp Endre. A könyvet jegyző írók
közül Lékai Géza, Ágh István, Papp Endre, Ablonczy László, Tőkéczki László, Görömbei András,
plusz még három szerző autográf aláírásával! Bp., 2008, A Hitelért Alapítvány. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................4 600
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17355.Czakó Elemér (szerk.): A Királyi Magyar Egyetemi Nyomda története 1577-1927. Bp., Kir. M.
Egyetemi Nyomda. Félvászon kötés, kopottas állapotban. ...................................................................7 000

17356.Thomas Bernhard: Essential Companions and Legacy. Szerk.: Martin Huber, Manfred Mittermayer,
Peter Karlhuber. Linz, 2001, Adalbert-Stifter-Institut. Képekkel gazdagon illusztrálva. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................4 000

17357.Lucio D'Ambra: A házasélet trilógiája. Férjnek lenni mesterség. A feleség hivatása. A szerető
művészete. Ford.: Salaczné Zachár Ilona. Bp., 1940, Grill Károly. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötések, kiadói papír védőborítókban, a vászon borítókon kis kopásnyomokkal, a
papírborítók szakadtak, az egyiken kis hiány. .......................................................................................4 000

17359.Nyírő József 10 műve: Uz Bence, Mádéfalvi veszedelem, A zöld csillag, Íme, az emberek, A sibói
bölény, Leánykérés a havason, Az én népem, Kopjafák,Isten igájában, Jézusfaragó ember.
Különféle kiadásokban, modernek és háború előttiek vegyesen. Különféle kötésekben, közte két
kissé foltos halinakötésű is. ...................................................................................................................4 800

17360.Fekete István: Rózsakunyhó. Bp., 1973, Móra. Első kiadás. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................2 000

17361.Fekete István: Barangolások. Bp., 1968. Móra. Első kiadás. Csergezán Pál rajzaival. Kiadói
félvászon-kötésben ...............................................................................................................................1 800

17362.Fekete István: 21 nap. Würtz Ádám rajzaival illusztrált. Bp.,1965,Magvető. Első kiadás! Kiadói
kartonált papírkötésben .........................................................................................................................2 000

17363.Fekete István: Csend. Bp., 1965, Kozmosz. Első kiadás. Bozóky Mária rajzaival. Kiadói papírkötés,
kissé kopott ...........................................................................................................................................1 800

17364.Fekete István: Tarka rét. Elbeszélések és versek. Vál. és szerk.: Fekete Istvánné. Bp., 1973, Móra.
Első kiadás. A borító és a fedélterv Würtz Ádám munkája. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 800

17365.Fekete István: Tüskevár 2 kiadása. Szecskó Tamás rajzaival. Bp., 1964-1976, Móra. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban és kiadói papírkötés. .......................................................1 600

17366.10 db Fekete István könyv: Erdei utakon, Csí és más elbeszélések, Lutra, Ballagó idő, Kele Vuk
(egy kötetben), Téli berek, Tüskevár, Bogáncs, Kittenberger Kálmán élete, Thorn castle (Tüskevár
angol nyelven). Klf, kiadások. Vegyes állapotban. ................................................................................3 800

17367.Szkárosi Endre: Egy másik ember. Eszmélkedéstörténeti emlékirat. Bp., 2011, Orpheusz Kiadó.
Kiadói papírkötés, helyenként ceruzás bejegyzésekkel. A szerző által DEDIKÁLT példány, a szerző
névjegyével (a névjegy hátoldalán saját kezű feljegyzésével). .............................................................6 000

17368.Mikes György: Anglia papucsban. Nicolas Bentley rajzaival. Bp., (1947), Grill Károly (Forrás-ny.),
91 p. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott gerinccel, a borítón néhány kis folttal. ................................4 000

17369.Vörös István: A kéz öt ujja. Pécs, 2001, Jelenkor. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................4 000

17370.Lőkös István: Átölelő szivárvány. Eger, 2003, Gonda Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban.
A szerző által DEDIKÁLT példány. .......................................................................................................2 400

17371.Mihályi Gábor: Az ellenreneszánsz drámairodalma. Dráma a két világháború között. Bp., 2001, Új
Világ, 189+1 p. Kiadói papírkötés. A szerző, Mihályi Gábor (1951-2017) irodalomtörténész által
felesége, Földes Anna (1930-2017) író, kritikus, irodalomtörténész részére DEDIKÁLT példány. .......2 000

17372.Hermann Imre: Gondolkodáslélektani tanulmányok. Ford.: Berényi Gábor. Bp., 2011, Animula, 289
p. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................................3 600

17373.Márai Sándor: Föld, föld!... Emlékezések. Toronto, (1972), Stephen Vörösváry-Weller Publishing
Co. Ltd., 312 p. Első kiadás! Emigráns kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos lapélekkel, a
borítón minimális kopással. ...................................................................................................................6 000

17374.Lakatos István? 21 vers. Bp., 1993. Belvárosi Könyvkiadó. Kiadói papírkötésben. Számozott, 521.
példány. .................................................................................................................................................4 000

17375.Szélpál Árpád: Versek. Párizs, 1977, Magyar Műhely, 93+3 p. Első kiadás. Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés, a gerincen kis sérüléssel, de alapvetően jó állapotban.   A könyvhöz tartozó kártyán a
szerző, Szélpál Árpád saját kezű dedikációjával ("Kedves Józsi! Itt küldöm az ígért könyvet. ..."),
dátumozva (Sceaux, 1978. dec. 4.)  Szélpál Árpád (1897-1987) költő, újságíró, fotóművész,
avantgárd mozgalmak tagja (Galilei kör, Kassák csoportja), első versei a MA folyóiratban jelentek
meg. ......................................................................................................................................................4 000

17376.Márai Sándor: A kassai polgárok. Márai Sándor Munkái. Bp., 1942, Révai. 250+1 p. Első kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés eredeti enyhén sérült papírborítóval ...........................................................4 400

17377.Bárczy István - Lyka Károly - Kner Imre - Mikszáth Kálmán - Bródy Lajos: Hatvan esztendő.
(1873-1933). Bp., 1933, Hungária-ny. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé
sérült, foltos, a könyvtesttől elvált borítóval, kisebb lapszéli sérülésekkel, ázásnyomokkal. ................4 000

17378.Péterfy Jenő összegyűjtött munkái. I-III. Bp., 1901., Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott
egészvászon kötésben, sérülésekkel, szakadásokkal ..........................................................................8 000

17379.Ariosto őrjöngő Lórántja. I-II. köt. Az éposz legértékesebb részei. Ford., Ariostoról szóló
tanulmánnyal bevezette és jegyzetekkel ellátta: Radó Antal. Bp., 1893., Franklin. Korabeli
aranyozott félbőr-kötésben, aranyozott lapélekkel, sérült, részben hiányos gerinccel, az elülső
szennylap sarkán kis hiánnyal. .............................................................................................................2 200

17380.Frank McCourt: Angyal a lépcsőn. Önéletrajz 19 éves koromig. Ford.: Barabás András.
Bp.,1999,Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................4 000
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17381.Italo Calvino: Komikozmosz. Bp., 2013. Európa kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................4 000

17382.Uj Péter: A hőstermelő. Bp., 2003, La Ventana. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által Horváth
Dezső (1936-2022) író, újságíró részére DEDIKÁLT példány. .............................................................3 000

17383.Juliet Grey 3 kötete Mária Antóniáról: Királyné lettem - Mária Antónia ifjúkora; A fényűzés napjai -
Mária Antónia uralkodása; A forradalom napjai - Mária Antónia vallomásai. Ford.: Kovács Kristóf.
Bp., 2012-2015, Tericum. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................4 800

17384.Danielik János: Emlék-könyv. 1-2. egybe kötve. Pest, 1852. Müller Emil. Korabeli ragasztott félbőr
kötésben 400 +450 p. ...........................................................................................................................3 000

17385.Piroch Gábor: Hollywoodland. Bp., 2022, BOOOK Kiadó. Kiadói papírkötés. ......................................3 000
17386.3 db Havas Zsuzsa könyvtárából jelzett könyv: Levelek a francia forradalomból, Illyés Gyula Hunok

Párisban, Természet és társadalom A szocializmus. 1919. Bp ............................................................3 000
17387.Gárdonyi Géza: Láthatatlan ember. Biczó András rajzaival. Bp., 1944, Dante. VI. ifjúsági kiadás.

Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval. ...............................................................................................3 000
17388.Nagy Csaba: A magyar emigráns irodalom lexikona. Bp., 2000, Argumentum - Petőfi Irodalmi

Múzeum - Kortárs Irodalmi Központ. Kiadói kartonált papírkötés.    A szerző, Nagy Csaba
(1948-2019) könyvtáros, irodalomtörténész, lexikográfus, a magyar emigráns irodalom és sajtó
kutatója által Viczián János (1940-2013) bibliográfus, könyvtáros, lexikográfus részére DEDIKÁLT
példány. Viczián János ex libris-szével. ................................................................................................3 000

17389.Borbándi Gyula: Nyugati magyar irodalmi lexikon és bibliográfia. Bp., 1992, Hitel. Kiadói
egészvászon-kötés.  A szerző, Borbándi Gyula (1919-2014) Széchenyi-díjas író, történész,
szerkesztő, a magyar emigráció kiemelkedő alakja által Viczián János (1940-2013) bibliográfus,
könyvtáros, lexikográfus részére DEDIKÁLT példány. Viczián János ex libris-szével. .........................3 000

17390.Marcel Proust: Az eltűnt idő nyomában. I-IV. köt.: Bimbózó lányok árnyékában I-IV. köt. Ford.:
Gyergyai Albert. Bp., [1938], Grill,(Győr, Győri Hírlap-ny.) Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a
borítókon kis kopásnyomokkal. .............................................................................................................3 600

17391.Ady Endre 4 műve:  Az utolsó hajók. (Második kiadás.); Ki látott engem? (Negyedik kiadás.); Uj
versek. (Kilencedik kiadás.); Vér és arany. (Tizedik kiadás.) Bp.,én.,Athenaeum. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötések, kissé foltos, kissé kopott borítókkal. .................................................................3 600

17392.Petőfi Sándor: A magyar nemes. Pató Pál úr. Itt a nyilam! Szántó Piroska rajzaival. Bp.,
é.n.(1948?), Révai,(Piatnik-ny.), 5 sztl. lev. Kiadói kartonált spirálkötésben, kissé kopott borítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

17393.Dulf Péter: Alexandri Vazul működése a román irodalom terén. Kolozsvárt, 1881, Stein János, 132
p. Átkötött félvászon-kötés, az utolsó lap szakadt. ...............................................................................3 000

17394.Leblanc, Maurice: Az aranyszemű asszony. Ford.: Szini Gyula. Bp., 1918, Légrády, 284 p. A borító
Haranghy Jenő munkája. Átkötött egészvászon-kötésben, az eredeti illusztrált papírborító elülső
része a borítóra kasírozva, a címlap sérült, ragasztott. ........................................................................3 200

17395.Arany János Kapcsos Könyve. Keresztury Dezső utószavával. Bp., 1977, Magyar
Helikon-Akadémiai Kiadó. Első kiadás. Hasonmás kiadás. Kiadói egész-műbőr kötés,
rézkapoccsal, kiadói kartontokban. .......................................................................................................3 600

17396.Dalos László: A vén budai hársfák. Válogatott versek és dalszövegek. DEDIKÁLT. Bp., 2008., Nap
Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................................2 600

17397.George Bernard Shaw: Szent Johanna. Ford.: Ottlik Géza. Szántó Piroska illusztrációival. Bp.,
1968, Magyar Helikon. Kiadói nyl-kötés, a gerincen kis sérüléssel, egyébként jó állapotban.
Számozott (91./1000) példány. .............................................................................................................3 000

17398.Az Est hármaskönyve az 1930. évre. Szerk.: Dr. Mikes Lajos. II. köt.: A nő könyve. Bp., 1930, Az
Est Lapkiadó Rt. Fekete-fehér és színes illusztrációkkal, hirdetésekkel. Kiadói illusztrált papírkötés. .3 000

17399.Az Est hármaskönyve az 1930. évre. Szerk.: Dr. Mikes Lajos. III. köt.: A gyermek könyve. Bp.,
1930, Az Est Lapkiadó Rt. Számos fekete-fehér és színes illusztrációval. Kiadói illusztrált
papírkötés, a könyvtesttől elvált borítóval, szétváló fűzéssel. ...............................................................1 600

17400.Nagy Attila 6 db könyve, kiadványa: A migránsok korunk kóborlói; Ellenforradalmi kiskáté
1956-2006; Kóser komédia; Eurocionizmus; Lopakodó szabadkőművesség; Zsidó élettér, zsidó
hazugságok; Churchill Budapesten. Újszerű állapotban. ......................................................................3 000

17401.[Heine, Henrich]: Heine forradalmi versei. Ford.: Gáspár Endre és Kardos László. Bp., 1946, Faust,
80 p. Kiadói félvászon-kötés, jó állapotban. Bárdos Lajosnak szóló ajándékozási bejegyzéssel. ........3 000

17402.Benedek Elek: Egy székely diák élete. A borító és az illusztrációk Jaschik Álmos munkái. Bp., én.,
Pantheon. Kiadói félvászon-kötés, kopott, kissé foltos borítóval, kissé foltos lapszélekkel,
possessori bejegyzésekkel, ex libris-szel. .............................................................................................3 000

17403.Bauer Barbara: Az élet hangja. Bp., 2018, Jaffa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................3 600

17404.Lengyel László: A szabadság melankóliája. Bp., 2014, Kossuth, 390 p. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ....................................2 600

17405.Benkő Attila: A Duna-partról. Válogatott és új versek. 1972-1998. DEDIKÁLT! Bp., 1999., Nap.
Kiadói papírkötés, benne a szerző javításaival. ....................................................................................2 600

17406.Fodor Géza: Mozart Don Juanja. Bp., 2009, Typotex. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......3 600
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17407.George Tabori (Tábori György): Mein Kampf. Leipzig, 2004, Ernst Klett Schulbuchverlag. Német
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................3 000

17408.Nemere István: Vismar és Társa. (Nemere István 500. könyve). H.n., 2008, Világóceán Kiadó.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. Számozott (207.), a szerző által DEDIKÁLT példány. ......................2 600

17409.Morgenstern, Christian: Akasztófa-énekek. Vál.: Katona Tamás. Kaján Tibor illusztrációival. Bp.,
1965, Magyar Helikon. Kiadói félbőr-kötés, jó állapotban. Számozott (1330./1500) példány. ..............2 000

17410.Elkésett levelek. (Briefe, die ihn nicht erreichten). Regény levelekben. Ford.: Miklós Jenő. Bp.,
1904, Szilágyi Béla (Révai és Salamon-ny.), VII+224 p. Aranyozott egészbőr-kötésben, kopottas,
kissé sérült borítóval, helyenként ázásnyomokkal, tulajdonosi névbélyegzővel, ajándékozási
sorokkal. ................................................................................................................................................2 800

17411.Kaján Tibor: Meglepő táblák. Bp., 1959. Képzőművészeti alap. Vászonkötésben, szakadozott papír
védőborítóval. Szegő Gizi grafikus művésznek DEDIKÁLT példány ....................................................2 000

17412.Polcz Alaine 2 db könyve: Ideje az öregségnek. Pécs, 2008, Jelenkor. 282 p. Kiadói papírkötés. +
Nem trappolok tovább. Naplójegyzetek 2006-2007. Pécs, 2008, Jelenkor. 206 p. Kiadói papírkötés. .2 000

17413.Dugonics András: Téténynek ékessége melyet versekbe foglalt - - s most az eredeti kézirat szerint
nyomtatásban kibocsájt Baróti Dezső. Szeged,[1941],Dugonics András, 59 p. Kiadói papírkötés, a
gerincen apró szakadással.  Számozott (250./550) példány. ...............................................................2 000

17414.Kürti András: Mai szép idők. Szegő Gizi grafikusnak DEDIKÁLT példány Bp., 1967. Szépirodalmi..
Vászonkötésben ,papír védőborítóval ...................................................................................................2 000

17415.Zűr. Szűr Szabó József karikatúrái. Bp., 1964, Képzőművészeti Alap. Kiadói félvászon-kötés,
illusztrált kiadói papír védőborítóban. Megjelent 5200 példányban. Szegő Gizi grafikus művésznek
DEDIKÁLT példány ...............................................................................................................................2 800

17416.Leblanc, Maurice: Arséne Lupin, az uri betörő. Ford.: Kálmán Andor. Bp., é.n., Ifjúság, 93+(3) p. +
Nyolcat üt az óra. Arséne Lupin rendkívüli kalandjai. Ford.: Sztrokay Kálmán. Bp., é.n., Dante,
(2)+191+(1) p. Átkötött félvászon-kötésben, foltos borítókkal. ..............................................................2 400

17417.Savicki Ferenc: Az élet értelme. Bp., 1920., Élet. Kiadói papírkötés. Kiadói illusztrált papírkötésben.
...............................................................................................................................................................2 400

17418.Arthur Koestler: A Föld söpredéke. Ford.: Makovecz Benjamin. Bp., 1998, Osiris. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

17419.Szentgyörgyi László: Erdélyországi levelek. Bp., 1937., Madách Nyomda. A borító Büky Béla
munkája. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé sérült borítóval. ................................................................2 000

17420.Szabados Gábor-Pőcze László: Verytake. Az egyik szerző, Szabados Gábor által DEDIKÁLT
példány. Bp., 1999., Macro-TQI. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..................1 200

17421.John Ruskin: Szezámok és liliomok. Ford.: Farkas Klára. Kiadja: Kisfaludy-Társaság. Bp., 1911.,
Franklin. Első kiadás. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, a borító modern
professzionális átlátszó védőfóliában. ...................................................................................................2 000

17422.Bereck József: Biliárd néhány hős emlékének. Dunaszerdahely, 1995, Nap Kiadó. Kiadói
műbőr-kötés. Számozott (242./250), a szerző által aláírt példány. .......................................................1 000

17423.Rab László: A magyarok között. Guliver sokadik utazása. Népszabadság könyvek, 2005. Kiadói
papír kötésben. Szerzői dedikálással. ...................................................................................................1 400

17424.Huxley, Julian: Az európai "fajkérdés". Oxfordi füzetek világkérdésekről 5. sz. [Oxford], 1939, [Univ.
Press], 35 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, tulajdonosi névbejegyzéssel. ......1 600

17425.Geck, Elisabeth: Johannes Gutenberg. Vom Bleibuchstaben zum Computer. Bad Godesberg, 1968,
Inter Nationes. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ...............................................................................1 200

17426.Tényvisszaverődések. Válogatás Vargha Mihály írásaiból. Bp., 2011, Scolar. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 000

17427.-  Mikszáth Kálmán: Az én kortársaim. Basch Árpád, Bér Dezső, Faragó József, Garai Ákos,
Hegedüs László, Homicskó Athanáz, Kimnach László, Mühlbeck Károly, Neogrády Antal, Pap
Henrik, Pataky László és Vesztroczy Manó rajzaival ill. karikatúráival. A címlap, a könyv
lécdíszítései, az előzéklap s a kötéstábla rajza Basch Árpád munkája. Bp., 1904, Athenaeum. Az
"Újság" ajándéka. Kiadói kaucsuktáblás félvászon-kötésben, elvált kötéssel, néhány lap enyhén
sérült .....................................................................................................................................................2 800

17428.Tóth Béla: Szájrul szájra. A magyarság és szálló igéi. Bp., 1901, Athenaeum, XV+506+(2) p.
Második, javított és bővített kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítón kis kopással és
foltokkal, foltos lapélekkel, tulajdonosi névbejegyzéssel (Prohászka Ferenc). .....................................2 000

17429.Nagy Imre Emlékház. Szerk.: Jánosi Katalin. Bp., 2009, Nagy Imre Alapítvány, 58 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadással. Megjelent 500 példányban. .....1 400

17430.A Bölcs Esopusnak és másoknak fabulái és oktató beszédei, valamint azoknak értelme melly
fabulákat egybeszerzette és Kolosvárott anno MDLXVI. kiadta Heltai Gáspár, most pedig a mai
kegyes olvasónak átírta és átnyujtja Keleti Arthur. Bp., 1958, Európa, 159 p. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.kis szakadással .........................................................2 000

17431.3 db Wallace, Edgar könyv: Kannibálok közt, Sanders a folyó ura,, Az erőszak ökle. Bp., Palladis.
Kiadói papírkötésben, jó állapotban ......................................................................................................2 000

17432.3 kötet Esterházy Pétertől: Harmonia caelestis, A szabadság nehéz mámora, Egy nő. Kiadói
papírkötésben, papír védőborítóval. Mind jó állapotban .......................................................................1 800
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17433.Gyurgyák János: Szerkesztők és szerzők kézikönyve. Osiris Kézikönyvek. Bp.,1997,Osiris. Kiadói
kartonált papírkötés. + Szerzői kézirat és korrektúra. Perfekt Pénzügyi Szakoktató és Kiadó
Vállalat, 16 p. ........................................................................................................................................1 800

17434.Kováts Dániel: Egynapi járóföld. Barangolás vándoréveim ösvényein. Sátoraljaújhely, 2019,
Kazinczy Ferenc Társaság, 488 p. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...1 800

17435.Roskó Gábor: 9x9 Zoo. Bp., 2001, K. Bazovsky Ház. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................2 800
17436.Jókai Mór 7 kötete: Délvirágok; Az elátkozott család I-II.; Mire megvénülünk I-II., Szeretve mind a

vérpadig I-V (két kötetben). Bp., 1907-1923, Franklin-Társulat/Révai. Kiadói egészvászon
sorozatkötésben, vegyes állapotban. ....................................................................................................2 000

17437.1939-1949 Az Isteni Szeretet Leányai Társulatától fenntartott Budapesti Szent Margit-Nevelőintézet
Katolikus "Patrona Hungariae Leánygimnáziuma" évkönyvei 1939-40., 1940-41., 1941-42.,
1942-43., 1943-44. iskolai évekről. Szerk.: Kneszl M. Emilia, és Székely Ottokár. Bp., 1941-1944.
Kiadói papírkötések, az egyik borító hátoldalán jegyzettel, az egyik foltos. + 1949 A Budapesti IX.
Ker. Állami Rozgonyi Piroska Leánygimnázium évkönyve az 1948-49. iskolai évről. Szerk.: Berend
Miklós. Bp., 1949. Kiadói papírkötés.   A "Patrona Hungariae Leánygimnáziumot" 1948-ban
államosították és "Rozgonyi Piroska Leánygimnázium" lett a neve. Az iskola később újra
"indulhatott" 1950-ben, és jelenleg és működik. ...................................................................................2 200

17438.Arany János összes munkái V. köt.: Arany János prózai dolgozatai. Bp., 1884, Ráth Mór. Második
kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel. .............................................2 400

17439.Babits Mihály: Halálfiai. Regény. Bp.,[1927], Athenaeum, 695+1 p. Első kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, javított címlappal. ......................................................2 000

17440.Star Wars a klónok támadása - Képes enciklopédia. Star Wars I. baljós árnyak gyerekfirkákkal ........2 400
17441.Thorwald Dethlefsen-Rüdiger Dahlke: Út a teljességhez. Ford.: Hajós Gabriella. Bp.,1991,Magyar

Könyvklub. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................................................1 200
17442.Puskin. Dubrovszkij. Bp., 1950, Szikra. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .................................1 000
17443.Hímzés mintalapok. Mintagyűjtemény. Népi hímzések a lakásban. Bp.,én., Népművelési

Propaganda Iroda. Kiadói papírkötés, a felső sarkokon szamárfülekkel. .............................................1 600
17444.Pál és Virginia francziából. Vasárnapi Könyvtár. 5. Pest, 1858, Heckenast Gusztáv, 128+2 p.

Szövegközti fametszetű illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, a hátsó borító hiányzik. ...........................2 000
17445.Tabi László: A csodálatos reklám. Világvárosi regények. 770. Bp., 1940, Literária. Kiadói

papírkötés, kissé foltos borítóval. ..........................................................................................................1 400
17446.Tatay Sándor: Hét szűk évtized. Lyuk a tetőn. DEDIKÁLT! Bp.,1983,Szépirodalmi. Kiadói

egészvászon-kötés, a gerincen kis sérüléssel. .....................................................................................1 600
17447.Walter János: Gaudeamus. II-III. köt. II. köt.: Nyelvtörténeti érdekességek, számkuriózumok, tréfás

feladatok. III. köt.: Történeti érdekességek, jelmondatok, feliratok, ügyességek. Bp.,1925-1926,
Szent István-Társulat. Átkötött kissé kopott félvászon-kötések. ...........................................................1 600

17448.Heinrich Lützeler: Mi is az állatok. Ford.: G. Kovács Erzsébet, Freiburg-Bécs, én., Herder. Kiadói
papírkötés, kissé szakadozott borítóval. ...............................................................................................1 400

17449.Az ördögnek eladott lányok. Bátyai népmesék. Fehér Zoltán gyűjtése. Válogatta, az utószót és a
jegyzeteket írta: Fehér Zoltán. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái.
Népek meséi sorozat. Bp., 1987, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kissé foltos
papír védőborítóban, foltos lapélekkel, volt könyvtári példány. .............................................................1 600

17450.Donászy Ferenc: Rejtélyek a történelemből. Elbeszélések az ifjúság számára. Bp.,én.,Athenaeum.
Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, foltos, kopott borítóval, javított gerinccel, foxing foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 600

17451.Donászy Ferenc: A győri érckakas és egyéb történeti elbeszélések. Sávely Dezső rajzaival. Bp.,
1914., Athenaeum. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált félvászon-kötésben, kopott borítóval. ............1 600

17452.Nyisztor Zoltán: Ami a Vallomásból kimaradt. Róma. 1971., Dario Detti-ny. Kiadói papírkötés, foltos
boirítóval, előzéklapon névbejegyzéssel, helyenként foltos lapokkal, . .................................................1 200

17453.Szürke Bagoly: Két kicsi hód. Ford.: Baktay Ervin. A szerző rajzaival. Bp., é.n., Singer és Wolfner.
Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. .....................................................................................................1 200

17454.Verebes István: Ornél. Bp., 2008, Ulpius-ház. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban, kissé
koszos kiadói papír védőborítóban. ......................................................................................................1 200

17455.George Orwell: Állatfarm. Ford.: Szíjgyártó László. Bp., 1989, Európa. Kiadói papírkötés. .................1 200
17456.László Gyula: Régészeti tanulmányok. Bp., 1977, Magvető. Kiadói egészvászon kötés, kiadói kissé

sérült papír védőborítóval. .....................................................................................................................1 600
17457.Ahol mindörökre nyár van. Portrékötet Czigány Györgyről. Az interjúkat készítette és a kötetet

szerkesztette: Elmer István. Arcképek Vallomások. Bp.,2006, Jel. Kiadói kartonált papírkötés. ..........1 400
17458.Reményik Sándor: Magasfeszültség. Versek. 1935-1940. Bp., 1940, Erdélyi Szépmíves Céh. Első

kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, foltos borítóval. ........................................................1 000
17459.Csodák könyve. Szent hagyományok és népies mondák, melyekben százötven csoda és legenda

foglaltatik. Százötven képpel díszesítve. Bp., 1914., Rózsa K- ás Neje, 252 p. Félvászon-kötés,
kopott borítóval, néhány kissé foltos lappal. .........................................................................................1 600

17460.Goethe: Vonzások és választások. Ford. és a bevezető tanulmányt írta: Vas István. Bp., én.,
Franklin. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..............................................................1 200
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17461.Zrínyi Miklós: Szigeti veszedelem. Bp., 1895., Franklin. Hatodik kiadás. Átkötött félvászon-kötés,
kissé kopott ...........................................................................................................................................1 000

17462.Latinovits Zoltán: Verset mondok. Tanulmányok, nyilatkozatok, műsorok. Összeáll.: Surányi Ibolya.
Bp., (1978), Népművelési Propaganda Iroda. Kiadói papírkötés. .........................................................1 200

17463.Hatvany Lajos: Ady a kortársak közt. dy Endre levelei és levelek Ady Endréhez. Bp., 1934., Genius.
255 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. .....................................1 600

17464.Sealsfield, Charles: Tokeah és a Fehér Rózsa. Átdolgozta: Telekes Béla. Leidenfrost Sándor nyolc
rajzával. (Bp., 1923), Genius, VIII+327+(1) p. + 8 t. A képtáblák egy része Biczó András munkája.
Kiadói papírkötés, sérülésekkel, a lapok egy részén kis sarokhiánnyal. ...............................................1 400

17465.Simon András: Szeretetközelben. Elmélkedések rajzban és írásban. Bp., 1996., Szegeletkő Kiadó.
Harmadik, javított kiadás. Kiadói papírkötés. A szerző által aláírt példány. + Benne a szerző saját
kézzel írt levelével, rajta saját kezű aláírásával. ...................................................................................1 000

17466.Kertész Imre: Sorstalanság. Bp.,2002,Magvető. Hatodik. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

17467.Agatha Christie: Az ijedt szemű leány. Regény. Ford.: Miskolczy Ernőné. Bp., én., Palladis Rt.
Kiadói papírkötés, sérült borítóval, a hátsó borító levált, kijáró lapokkal, megviselt állapotban,
műanyag védőborítóban. ......................................................................................................................1 400

17468.Verne Gyula: Utazás a Föld körül nyolcvan nap alatt. Átdolgozta: Szász Károly. Bp., é.n.,
Franklin-Társulat, 279 p. Szövegközi fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói illusztrált, festett
egészvászon-kötés, viseltes, sérült borítóval, néhány foltos lappal. .....................................................1 600

17469.Füst Milán: Ez mind én voltam egykor. Bp., 1957, Bibliotheca. Első kiadás! Kiadói félvászon kötés,
kiadói kissé sérült papír védőborítóval. .................................................................................................1 400

17470.Végh Antal: A leltár. 1977, Szerző. DEDIKÁLT! Kiadói papírkötés, előzéklap félig kiszakadt,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000

17471.Fülöp Lajos: Varázslat és kísértés. DEDIKÁLT! Veszprém, 2001, Veszprém Megyei Pedagógiai
Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 200

17472.Madary Károly: Okkult gondolat és megismerés. Az Okkultizmus Könyvei. Bp., 1922. Kultúra.
Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ..............................................................1 200

17473.Heltai Jenő: A 111-es. Hetedik kiadás. Bp., 1929,Athenaeum. Kiadói papírkötés. ...............................1 400
17474.Birkás Attila: A Piramis sztori. DEDIKÁLT! [Bp., 2006], Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés. .................1 600
17475.Emlékkönyv Móra Ferenc 30 éves irói jubileumára. Bp., 1932, Móra Ferenc Emlékkönyv

Szerkesztősége. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a borító elvált a könyvtesttől. ....1 600
17476.Jolan Chang: A tao tanítása a szerelemről és szexről. Ősi kínai módszer a gyönyör elérésére,

eredeti illusztrációkkal. H.n., 1990, Arany Lapok. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................1 600
17477.Edgar Allan Poe összes költeményei. A fordításokat összeválogatta, bevezetéssel és jegyzetekkel

ellátta: Kardos László. Ford.: Aczél Tamás, Babits Mihály, Devecseri Gábor, Gáspár Endre,
Kálnoky László, Kardos László, Kardos Pál, Képes Géza, Komlós Aladár, Kosztolányi Dezső,
Szabó Lőrinc, Szabó Magda, Tóth Árpád és Vajda Endre. Bp., én., Franklin. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói kissé sérült, kissé hiányos papír védőborítóban, egyébként jó állapotban. .....1 600

17478.Katona József: Bánk Bán. Bp., én., Franklin. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói sérült, hiányos
papír védőborítóban, egyébként jó állapotban. .....................................................................................1 600

17479.Hatszáz magyar nemzeti dal. Szavalmányok és dalok gyűjteménye. Bp., 1899, Méhner Vilmos
kiadása. Negyedik javított és bővített kiadás. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés,
aranyozott lapélekkel, javított kötéssel, a borítón kis kopásnyomokkal, kis folttal, a gerincen
sérülésnyommal. ...................................................................................................................................1 800

17480.Mark Twain: Huckleberry Finn vándorlásai és kalandjai. Ford.: Kemény György. Bp., 1905., Magyar
Könyvkiadótársaság. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált
egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal, az elülső szennylap hiányzik, kissé laza fűzéssel. ...1 600

17481.Somogyi János: Májusfa. (Novellák). A szerző által aláírt példány! (Bp., 1938), Őserő (Mezőberény,
Baltha János-ny.), 128+(1) p. Első kiadás. A borító Jeney Jenő munkája. Kiadói papírkötés, kissé
sérült, foltos borítóval, részben felvágatlan lapokkal. ............................................................................1 200

17482.Thomas Mann: A kiválasztott . Ford.: Jékely Zoltán. Kondor Lajos illusztrációival. Bp., 1965.,
Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, a gerincen kis
sérülésnyomokkal. Számozott (1082./1100) példány. ..........................................................................1 600

17483.Racine, [Jean]: Berenice. Tragédia. Ford.: Benedek Marcell. Szalay Lajos rajzaival. Bp., [1943], Új
Idők (Singer és Wolfner), 118+(1) p. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval. ............................1 200

17484.Csaba György: Csillagjóslás. Legenda és valóság. Bp., 1986, Minerva. Kiadói papírkötés. ................1 200
17485.Uj István: A banda hálójában. Friss Ujság Színes Regénytára 103. sz. Bp., (1938), Általános

Nyomda, Könyv- és Lapkiadó Rt., 77+(3) p. A címlap és a rajzok Balázsfy Rezső munkái. Kiadói
tűzött papírkötés, kissé sérült lapszélekkel. ..........................................................................................1 200

17486.Nagy Gáspár: ... nem szabad feledNI ...! Versek - 1956 láthatatlan emlékművének talapzatára. Bp.,
2003, Püski. Kiadói papírkötés, ceruzás bejegyzésekkel. A szerző által DEDIKÁLT példány. .............1 200

17487.Halmi B. László: Disznó viccek gyűjteménye. H.n., é.n., Intervall Kiadó. Kiadói papírkötés. ................1 400
17488.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
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17489.Kiss Dénes: Halálaim árnyékában, fényében. Bp., 1997, Lyukasóra Könyvek. Kiadói papírkötés. A
szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................1 800

17490.Surányi Lajos: Az új szocialista munkaterv. Kiadói papírkötés. Bp., (1934.), Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 32 p. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................1 600

17491.Joseph Bédier: Trisztán és Izolda regéje. Ford.: Pap Gábor. Hegedüs István illusztrációival. Bp.,
1966, Magyar Helikon, 202+5 p. Kiadói aranyozott egészbőr-kötés. Számozott (51./1400) példány. ..3 200

17492.Mikszáth Kálmán: A kis prímás. Történeti elbeszélés az ifjúság számára átdolgozva. Zádor István
rajzaival. Bp., én., Révai. Zádor István fekete-fehér egészoldalas és szövegközti illusztrációival, és
színes képtábláival illusztrált. Kiadói, kopott, foltos félvászon-kötés. ...................................................1 600

17493.Irodalomtörténeti Füzetek 3 száma (1,3.,4.):  Horváth János: Herczeg Ferenc.; Galamb Sándor:
Huszonöt év a magyar társadalmi dráma történetéből.;  Császár Elemér: A Zalán futása. Bp.,
1925-1926., Pallas, 28; 32; 23 p. Kiadói papírkötések, az egyik hátsó borítója leszakadt, a borítók
szakadozottak, névbejegyzésekkel. ......................................................................................................1 600

17494.Krasznay István: Nyomdászat. Olvasókönyv a nyomdász-szakirányú iparos­ta­nonciskolák
számára. Második rész. Bp., 1914, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai). Félvászonkötés, foltos
borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, címlapon Szabó István hódmezővásárhelyi
könyvkereskedő bélyegzőjével, hátsó szennylapon szakadással. ........................................................1 000

17495.Jó leányok képes könyve. Olvasmány leányok számára számos képpel. Bp., é.n., Dolinay Gyula.
96 p. Számos fekete-fehér képpel illusztrált. Szecessziós félvászon kötésben, kissé sérült
gerinccel, tulajdonosi névbejegyzéssel, helyenként kissé foltos lapokkal. ............................................1 200

17496.Móricz Zsigmond: Tavaszi szél. Elbeszélések. Bp., én., Légrády. Negyedik kiadás. Átkötött kopott
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................1 000

17497.Czizmadia Ervin: A Medgyessy - talány. A nemzeti középtől (a) végig. Bp., 2004., Századvég. Kiadói
kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ............................................................................................800

17498.Kiss Mária Hortensia: Kaleidoszkóp. Önéletrajz. DEDIKÁLT! Kecskemét, 1987., Petőfi-ny. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17499.Kónya Lajos: Hej, búra termett idő. Bp., 1996., Gondolat. 2. kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. ................................................................................................................................800

17500.Marie Majerová: Bányászballada. Ford.: Palotai Erzsébet. Bp., 1978., Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötés. .................................................................................................................................800

17501.Nagy Alexandra: Viccözön. Szeged, 1991, Szent Gellért Egyházi Kiadó, 240 p. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány. ....................................................................................................................................800

17502.Somlay Szabó József: Báránycsengő. A szerző, Somlay Szabó József (1921-1999) református
lelkész, pedagógus, irodalomtörténész, költő által Major Anna (1932-2021) dramaturg részére
DEDIKÁLT példány. Bp.,1972,Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadozott, sérült
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000

17503.Horváth Egon: Módosult tudatállapot avagy Dopamin a kivonatban ázva. 300 vers. DEDIKÁLT! hn.,
2002., Szerzői. Kiadói papírkötés .........................................................................................................1 000

17504.Dajka Miklós: Az utolsó kötelék. Nekrológ a Mama halálára. Búcsú a szülői háztól. DEDIKÁLT
példány. [Szolnok, 1999., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Pedagógiai Intézet-ny.] Magánkiadás.
Kiadói papírkötés. Megjelent 200 példányban. .....................................................................................1 000

17505.Kanizsa József: Mókus és a fütty. Sántalábú vadkacsa meséi. A szerző által Györffy Sándor
festőművész részére DEDIKÁLT példány! hn., 2017., Szerzői. Kiadói papírkötés. ..............................1 200

17506.Karinthy Fricike: Az emberke tragédiája. Madách Imrike után Istenkéről, Ádámkáról és Luci
Ferkóról. Bp., 1994, Háttér. Reprint. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................1 200

17507.Maria Konopnicka: Krysta., Bp .,1961., Helikon, vászonkötés, jó állapotban. + Shakespeare
szonettjei, Kormos István (szerk)., Bp 1957., Móra, vászonkötésben ..................................................1 000

17508.Voznyeszenszkij: Óza. Bp., 1967., Helikon. Egészvászon kötés, szakadt papír védőborítóban. .........1 000
17509.Mitrovics Gyula: Gyulai Pál esztétikája. Bp. én., Franklin- társulat. Kiadói szakadt kartonált

papírborító. Dedikált! .............................................................................................................................1 200
17510.Európai Iskola Könyvtára, 2 füzet: Mezei Árpád: A paraszti létforma az európai kulturában; Pán

Imre: Pokoli színjáték. (5-6., 10-11. sz.) Bp., [1946-1947], Művészbolt, 32 p., 32 p. Kiadói
papírkötés, a borítókon kisebb sérülések. .............................................................................................1 400

17511.Török Pál: Kiáltás. Válogatott versek és grafikák. Lakitelek, 1997., Antológia. Kiadói papírkötés. .......1 000
17512.Verne, Jules: A lángban álló szigettenger. Bp., 1957, Móra. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .1 000
17513.Guido da verona: Yvelise. Budapest., én. Athenaeum. Kiadói aranyozott egészvászon kötés. ...........1 000
17514.Bálint György: Veszély Ázsiában. Bp., Cserépfalvi. Kiadói kartonált kötés, kopottas állapotban. ........1 800
17515.Rosner Károly. Magyar Grafikusművészet. Bp., 1938. Officina. Kiadói, sérült papírborítóval. ................800
17516.Tarle, Jevgenyij: Talleyrand. Ford.: Szöllősy Klára. Bp., é.n., Franklin, 234+(1) p. Kiadói

félvászon-kötés, sérült, illusztrált kiadói papír védőborítóban. .................................................................800
17517.Hajdú Farkas-Zoltán: Csíki kaláka. Csíkszereda, 1993, Pro-Print Rt. Az illusztrációkat Kasza Imre

készítette. Kiadói papírkötés. Megjelent 2200 példányban. A szerző által DEDIKÁLT. ........................1 000
17518.Deregán Gábor: Írásjelek. Bp, 2001,Onestudio.Dedikált.Papírborítóval, jó állapotban ........................1 000
17519.Knut Hamsun: Pán. Modern Könyvtár. Bp., én., Athenaeum. Papírkötésben, foltos szakadt kissé

sérült borítóval, kijáró lapokkal. .............................................................................................................1 000
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17520.Terah Kathryn Collins: Feng Shui .Bp., 1997., Édesvíz. Kartonált kötés, jó állapotban. .......................1 000
17521.Lakatos Vince: Hatrongyos. Bp.,[1944],Stádium. Kiadói félvászon kötésben, kissé sérült borítóval. ...1 000
17522.Mohai V. Lajos: Papírbóják. Esszék, bírálatok. Bp., 1996, Karinthy Kiadó. Kiadói papírkötés. A

szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................1 000
17523.Conversations with Lukács. Szerk.: Theo Pinkus. London, 1974, The Merlin Press. Első angol

nyelvű kiadás. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ......................................................................1 000
17524.Szomory Dezső: Horeb tanár úr. Kőbányai János utószavával. Szomory Dezső művei I. köt. Bp.,

2007., Múlt és Jövő. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés ..............................................................1 000
17525.Carmina Burana. Középkori diákdalok. 1979, Magyar Helikon. Szász Endre által illusztrált. Kiadói

kartonált kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ...............................................................................1 200
17526.Görgey Gábor: Nők szigete, Kecskeméti Kálmán fotóival. 1990, Új Idő Kft. Művészi aktfotókkal

illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .........................................................................1 600
17527.Raoul H. Francé: Az ember és a mindenség. Ford.: Lambrecht Kálmán. Műveltség. Bp., én., Dante.

Kiadói vászonkötésben .........................................................................................................................1 000
17528.Császár Elemér: A magyar regény története. Budapest, 1922, Pantheon. Javított gerincű

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000
17529.Csokonai Vitéz Mihály: Lilla, Vargha Balázs tanulmányaival. Bp., 1979. Szépirodalmi Reprint kiadás.

Kiadói papírkötésben ...............................................................................................................................800
17530.Seghers, Anna: A Sankt Barbara-i halászok felkelése. Ford.: Horváth Zoltán. Bp., 1964, Magyar

Helikon. Egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói bőrkötés, a gerincen kis kopással.
Számozott (1004./2050) példány. .........................................................................................................1 000

17531.Riedl Frigyes: A magyar dráma története I. Magyar Irodalmi Ritkaságok 43. Bp., [1940], Kir. M.
Egyetemi Nyomda, 172 p. Kiadói papírkötés, felvágatlan lapokkal. .....................................................2 000

17532.Seltzer: A vadnyugat kiskirálya + McLeod Raine: A sheriff fia + E. Roe: Leány aki senkitől sem fél.
Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ................................................................................................5 500

17533.A Helikon és az Erdélyi Szépmíves Céh levelesládája (1924-1944) I-II. köt. Közzéteszi: Marosi
Ildikó. Bukarest, 1980., Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..........................1 000

17534.Debreczeni József: Orbán Viktor. Bp., 2002., Osiris. Második kiadás. Kiadói kopott kartonált
papírkötés, kissé foltos lapélekkel. ........................................................................................................1 000

17535.Albrecht László-Németh Géza: Tanácstagok útmutatója 1971-1973. Szerk.: Gallé Tibor.
Bp.,(1973),Hazafias Népfront - Közalkalmazottak Szakszervezete - Minisztertanács Tanácsi
Hivatala. Kiadói kissé kopott egészvászon-kötés. ................................................................................1 000

17536.Száz magyarok könyvei IV. kiadás. Balázs Béla, Elek Artúr, Erdős Renée, Gábor Andor, Karinthy
Frigyes, Lakatos László, Murai Károly, Somlyó Zoltán, Tóth Béla, Vér Mátyás. Bp., é.n. Légrády.
Későbbé félvászon kötésben ................................................................................................................1 200

17537.Szigeti József: Intellektuális önéletrajzom. A szellemi ébredezéstől a társadalmi hivatásra
ébredésemig. 1921-1948. Bp., 2000, Eötvös József Könyvkiadó, 432 p. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....................................................................................1 000

17538.Vegyes könyvtétel, kb. 16 db ................................................................................................................1 800
17539.Katona József: Bánk bán. Kádár György illusztrációival. Bp., 1959, Helikon, szakadt papírborítóval ..1 200
17540.Igor Janke: Hajrá, Magyarok! Az Orbán Viktor-sztori egy lengyel újságíró szemével. Fordította

Szalai Attila, Szenyán Erzsébet. h.n.,2012, Rézbong Kiadó. Kiadói papírkötés. Újszerű állapotban. ..1 000
17541.Magyar Remekírók 2 kötete (32, 52):  Arany László munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel

ellátta: Kozma Andor.;  Báró Kemény Zsigmond munkáiból. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel
ellátta: Gyulai Pál. Bp., 1904-1905, Franklin. Kiadói szecessziós, aranyozott, festett
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, a borítón egészen kis
kopásnyomokkal, a felső lapéleken kis foltokkal. ..................................................................................1 600

17542.Flammarion, Camille: Stella. Ford.: Tóth Béla. Bp., é.n., Légrády, VII+414+2 p. Második kiadás.
Korabeli félvászon-kötés, kopott borítóval, kopott, foltos gerinccel, érdekes ajándékozási sorokkal. ..1 200

17543.Benkő László: Táltosidők. Történelmi regény. DEDIKÁLT! Kistarcsa, 2004., STB Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 400

17544.Révay József: Raevius ezredes utazása. Szigeti Imre rajzaival. Bp., én., Franklin. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé laza fűzéssel. ..........................................................................1 200

17545.Wass Albert: Nagy novelláskönyv. Pomáz, 2009, Kráter. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, a papír védőborítón kis kopásnyommal. ......................................................................1 200

17546.Földi Mihály: Egy barátság története. Regény. [Bp., 1941.],Béta. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kiadói sérült, hiányos, javított papír védőborítóban. .............................................1 600

17547.Ida Hurst: Világjáró gépírókisasszony. Képekkel. Ford.: Benedek Marcellné. Bp.,1937, Dante.
Kiadói kopott, foltos félvászon-kötés. + Herbert Rittlinger: Kajakosok - Előre! utazás gumisajkán a
Kárpátoktól a vad Kurdisztánba. Ford.: Félegyházy Endre. Bp., én., Franklin. Fekete-fehér fotókkal.
Kiadói kissé kopott aranyozott egészvászon-kötés. ..............................................................................1 600

18500.Nagy Pál: Prouza. Hampsteadi semmittevők. Imago! (a) kód (a) A szerző, Nagy Pál (1934-) író,
műfordító,tipográfus által DEDIKÁLT példány. [Bp.], 2002., Magyar Műhely Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600
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18503.Fekete István: Hajnal Badányban. Győry Miklós rajzaival. Bp.,1974,Móra. Harmadik kiadás. Kiadói
kissé kopott papírkötés. ........................................................................................................................1 000

18504.Batári Gábor (szerk.): Antológia 2000 Bp., 2000 Alterra Kiadó, Kiadói papírkötésben .........................1 000
18505.Déryné levelei. Staud Géza 1944-es kötete és további kutatásai nyomán összeállította, valamint

jegyzetekkel ellátta: Kelényi István. Miskolc, 1994., Felsőmagyarországi Kiadó. Kiadói papírkötés. ...1 000
18506.Marjalaki Kiss Lajos /1887-1972/ műveinek válogatott bibliográfiája és Móricz Zsigmondtól kapott

levelei. Miskolc, 1987., Miskolc Városi Könyvtár Lévay József Könyvtára. Kiadói papírkötés.
Megjelent 200 példányban. ...................................................................................................................1 600

18507.Horváth Júlia - Kerényi Ferenc: Vörösmarty Mihály a polgári méltóság romantikus költője. A
kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály emlékmúzeum. Székesfehérvár, 2001, Szent István Király
Múzeum. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 000

18510.Alekszej Tolsztoj: Golgota. Ford.: Lányi Sarolta. Helikon Klasszikusok. Bp.,1968, Magyar Helikon.
Kiadói aranyozott egészbőr-kötésben, kissé kopottas borító. Számozott (1815./2600) példány. .........2 000

18514.Rájátszás. Szívemhez szorítom. Hn., 2015, Magvető-Kultúrkombinát. Kartonált papírkötésben, szép
állapotban. Hiányzó CD melléklettel. .......................................................................................................100

18517.Anatole France: Thais. Regény. Ford.: Vándor Iván. Bp., 1918., Herczka Árpád, 223 p. Korabeli
kopott papírkötésben, kopott borítóval, sérült, részben hiányos gerinccel. ..............................................100

18521.Ráskai Ferenc: Egy Kossuth-kép regénye. Bp., é.n., Légrády Testvérek. Kiadói félvászon kötés.
Foltos, kopottas borítóval, kissé foltos lapokkal. Tulajdonosi bejegyzéssel. .........................................1 000

18522.4 db dedikált könyv: Koppány Zsolt: Akvarell, Tóth Béla: Terhesség és életmód, Birkás Erzsébet: A
megmaradás földjén, Gyárfás Endre: Zöldág parittya. ..........................................................................2 000

18524.Daudet Alfonz:Művész házasságok és egyéb elbeszélések. III. Irodalmi Szecesszió, szerk.: Rózsa
Miklós. Bp., 1900., Sachs és Pollák. Kiadói egészvászon-kötés, foltos, kopott borító. .........................1 600

18525.Király Lajos: Fény és árnyék DEDIKÁLT Bp., 1989 Antikva, Kiadói papírkötésben .............................1 200
18526.Bódás János: Gyalogút. - - versei. [Bp.], 1940., Bethlen Gábor. Kiadói papírkötés, kissé szakadt,

foltos borítóval. ......................................................................................................................................1 000
18527.Szerk.: Harsányi Zsolt et al: A tudás forrása. A szöveg között 285 képpel. Bp., é.n., Tolnai.

Aranyozott kiadói félbőr kötésben. Egy helyen sérült, laza kötéssel. ....................................................1 200
18528.Örkény István: Házastársak. Budapest, 1951, Szépirodalmi Könyvkiadó, 415 p. Kiadói félvászon

kötés. Kopott borító, éleken szakadozott, sérült kötés. .........................................................................1 000
18530.Jászai Mari levelei. Sajtó alá rendezte: Kozocsa Sándor. Bp., 1944, Dr. Pintér Jenőné. Fekete-fehér

fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói foltos, szakadt papír védőborítóban. .......................2 400
18533.Tallér Mária: Gyakran használt igék és igekötőik kezdetben volt az ige, aztán jöttek az igekötők.

Bp., 2007., Enciklopédia. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 000
18534.Fekete István: Vuk. Bp., 1975. Móra. Harmadik kiadás. Balogh Péter rajzaival. Kiadói

egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóban. ........................................................................2 000
18536.Baksay Sándor: Szegények keresztje. Nemzeti Könyvtár VI. évf. 131.szám, 1944. Részletek a szerző

Szeder-indák c. kötetéből. A szövegrajzok és a borítólap Fáy Dezső munkája. Kiadói papírkötésben,
sérült, kissé kopott borító, sérült lapok. ....................................................................................................800

18537.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények
XXIX. évfolyam. Budapest, 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000

18538.Moravetz Levente: Argos, Rigó meg a többiek DEDIKÁLT  Pannónia Könyvek, 2008. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 600

18540.Jeney András: Útra, ha kelhetek. Néhány versfaragások ALÁÍRT Szerencs, 2004. Hegyaljai
alkotók. Kiadói papírkötésben ...............................................................................................................1 200

18541.Búvár Zsebkönyvek 12 kötete + Kolibri Könyvek 3 kötete. Bp., Móra. Kiadói kartonált papírkötés,
változó állapotban. ................................................................................................................................4 000

18547.Böröcz Sándor: Kilátás a mélyből. Bp., 1993, Ordass Lajos Baráti Kör. Kiadói papírkötés. A szerző
lánya, Böröcz Enikő (1948-2014) ajándékozási soraival és aláírásával. ..............................................1 000

18548.Szántai Sándor: Csiszoltam tengelyt s verset dal lett és motor. Emlékmű II. A múltról-jelenről. Bp.,
1982, Krúdy. Kiadói papírkötés. Dedikált. ................................................................................................800

18552.Szántai Sándor: "Nyelvben él a nemzet" Emlékmű I. a múlt időkről. Bp., 1982, Krúdy. Kiadói
papírkötés. Dedikált. ................................................................................................................................800

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
19000.Arany (14/Au) Fehérarany férfi karkötő, jelzett, nettó: 20,45g, Jelzett. D: 7 cm ................................400 000
19001.Arany (Au/14k) szecessziós stílusú fülbevaló, jelzett, tanzanittal ékítve, (1,1ct/2db) és 58 db

brillel ékítve (össz: 0,305ct) bruttó: 3,3g ...........................................................................................380 000
19002.14k Fehérarany eljegyzési gyűrű zafírral 0,32ct , brilliáns csiszolású gyémánttal 0,1ct Pink

TWWSI, 2 g, m: 51,5. Új, tanusítvánnyal ..........................................................................................360 000
19003.14k arany eljegyzési gyűrű brilliáns csiszolású gyémánttal 0,24ct; 0,1 (8db) TWVS1, 2,04 g m:

51,5. Új, Tanusítvánnyal ...................................................................................................................360 000
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19004.Arany (Au/14k) régi csiszolású gyémánttal ékített gyűrű, cca. 0,8ct, jelzés nélkül, m: 54, bruttó:
2,6g , certifikáttal ...............................................................................................................................200 000

19005.Arany (Au) 18k, fehérarany szoliter gyűrű 0,31 ct (VVS1, F, Very Good) brillel GIA
tanúsítvánnyal, díszdobozban. br 3,7g m:48. A gyűrű mérete ötvös által állíttatható .......................360 000

19006.Arany (Au/14k) gyűrű gyémántokkal és zafírokkal ékítve., 6 db brill, 7 db zafír. Jelzett, Össz, br
4,24g, m:54 .......................................................................................................................................180 000

19007.Arany (Au) női karkötő, sárga arany, jelzett, h: 19 cm, nettó: 13,65g ...............................................280 000
19008.Arany (Au/14k) fehérarany, virág formájú fehérarany gyűrű, brillekkel ékítve, (össz. ct. : 0,195 ct)

Jelzett. M: 50, bruttó: 1,91 g ..............................................................................................................200 000
19009.Arany (Au/9k) gyűrű moissanittal (Moissanite), kő átmerője cca. 6 mm, jelzett, méret: 55, bruttó:

1,8 g ..................................................................................................................................................110 000
19010.14k arany medál, ausztrál zöldeskék nemesopállal. Chaboshon csiszolással, jelzett 5 ct. 2g

Tanusítvánnyal ..................................................................................................................................110 000
19011.Ezüst (Ag) kínálótál, német, jelzett: Bachruch, d: 18,5cm, nettó: 354g ...............................................95 000
19012.Arany (Au) 14K lapos pancer nyaklánc, jelzett, h: 70 cm, nettó: 11,6 g ............................................190 000
19013.Kék gyémánt, 0,31 ct ........................................................................................................................110 000
19014.Arany (Au) 14K fonott karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 6,4 g ............................................................100 000
19015.Ezüst (Ag) késbak, jelzett, h: 9,5 cm, nettó: 346g ...............................................................................90 000
19016.Ezüst (Ag) Szent Márk csóktábla, réz alapon, orosz fémjelzéssel, Moszkva, 1850 , 13,5x10 cm,

bruttó: 89 g ..........................................................................................................................................60 000
19017.Ezüst (Ag) antik bécsi tányér, jelzett, 1840, mester: CJ.. d:18,5cm, Nettó: 188g ...............................60 000
19018.Ezüst (Ag) antik bécsi tányér, jelzett, 1840, mester: CJ.. d:18,5cm, Nettó: 179g ...............................60 000
19019.Ezüst (Ag) antik bécsi tányér, jelzett, 1840, mester: CJ.. d:18,5cm, Nettó: 165g ...............................60 000
19020.Ezüst (Ag) 6 db áttört kínáló, jelzett, 11x9 cm, nettó: 160 g ................................................................50 000
19021.Ezüst (Ag) ládika. Jelzett. cca 1950 Nettó 325 g, 20x14 cm ...............................................................42 000
19022.14k arany gyűrű, gyémánttal. brilliáns csiszolás, fehér m: 48, 0,76 g .................................................40 000
19023.Ezüst (Ag) nyelű, aranyozott acél, gyümölcsös / desszertes evőkészlet, dobozban, jelzett, pár

darabon minimális horpadás. Kis kopásokkal. Doboz, sérülésekkel. h: 15-17 cm ..............................32 000
19024.Ezüst (Ag) nyelű étkészlet 6 villa, 6 kés, 6 kés + 2 kés, összesen 20 db ...........................................24 000
19025.Ezüst (Ag) nyelű sültes kínáló, jelzett, dobozban, h: 28-32 cm ...........................................................20 000
19026.Ezüst (Ag) talpú kristály váza, jelzett, m: 24 cm ..................................................................................18 000
19027.Ezüst (Ag) nyelű tortalapát dobozban, jelzett, h: 30 cm, kopásnyomokkal, bruttó: 117g ....................12 000
19028.Ezüst (Ag) felső résszel (csésze), keresztény liturgikus kehely, alja réz. jelzett: Diannás

(1867-1937), Vésett: Consociatio Altaris Albaregalensis in Hungaria a 1929. Kopásokkal, m: 18,5
cm. nettó: 98,7g ..................................................................................................................................15 000

19029.Ezüst (Ag) felső résszel (csésze), keresztény liturgikus kehely, alja réz. jelzett: Sterling, Vésett: Im
Memory-John Murphy. Kopásokkal, m: 21,5 cm. nettó: 104,8g ..........................................................15 000

19030.Ezüst lappal fedett bőr doboz. Jelzett. 16x10 cm ................................................................................12 000
19031.3 db Ezüst (Ag) peremű kristály hamuzós. Jelzett, d: 5,5 cm ...............................................................9 000
19032.Ezüst (Ag) tetejű kozmetikai üvegcse, jelzett, m: 8 cm .........................................................................8 000
19033.Ezüst (Ag) lekvártartó, üvegbetéttel, jelzett, hibátlan, m:9 cm, nettó: 24g ............................................6 000
19034.Ezüst (Ag) nyaklánc medállal, csepp csiszolású 12 karátos citrinnel, hrlzett, bruttó: 15 g, h: 44 cm ..65 000
19035.Arany (Au) 14K kereszt medál, jelzett, 4,5×2,3 cm, nettó: 4,6 g .........................................................80 000
19036.Arany (Au/14k) gyűrű kolumbiai smaragddal, méret: 53, bruttó: 1,6 g ................................................60 000
19037.14k fehérarany kisujj gyűrű, kék gyémánttal. brilliáns csiszolás, m: 48, 0,76 g ..................................40 000
19038.14k fehérarany kisujj gyűrű, lila gyémánttal. brilliáns csiszolás, m: 48, 0,76 g ...................................40 000
19039.14k arany kisujj gyűrű, zöld gyémánttal. brilliáns csiszolás, m: 48, 0,76 g .........................................40 000
19040.14k arany kisujj gyűrű, fehér gyémánttal. brilliáns csiszolás, m: 48, 0,76 g ........................................40 000
19041.Arany (Au) 14K walles karkötő, jelzett, h: 18,7 cm, nettó: 2,4 g ..........................................................40 000
19042.Arany (Au) 14K piros, fehér köves fülbevalópár, jelzett, 1,6×1,1 cm, bruttó: 2,4 g .............................40 000
19043.Arany (Au) 14K lapos pancer karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 1,9 g ..................................................30 000
19044.Arany (Au) 14K anker nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 1,9 g ...........................................................30 000
19045.Smaragd csiszolású akvamarin 1,12ct ................................................................................................32 000
19046.Nyers gyémánt 0,5ct ...........................................................................................................................22 000
19047.Ezüst (Ag) antik jellegű figurális fülbevaló, ametiszttel és gyönggyel. 6g 5 cm ..................................30 000
19048.14K arany (Au) bross, gránát kővel, jelzett, bruttó: 0,93g ...................................................................34 000
19049.4 db antik ezüst villa. Jelzett 165 g 18 cm ...........................................................................................22 000



138

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

19050.4 db régi ezüst (Ag) pitykegomb, br.: 44,8 g, d: 22 mm ......................................................................20 000
19051.Arany (Au) 14K malac függő, jelzett, 1,5×1,3 cm, nettó: 1,1 g ............................................................18 000
19052.Briliáns csiszolású moissanite, 0,42ct .................................................................................................24 000
19053.Ezüst (Ag) óralánc, jelzés nélkül, h: 35 cm, nettó: 15g .......................................................................20 000
19054.Ezüst (Ag) karkötő markazitokkal, h: 19 cm jelzett, bruttó: 22,6g .......................................................24 000
19055.Ezüst (Ag) házmester kulcstartó. Érme díszítéssel. H: 10,5 cm, jelzett, nettó: 50g ............................19 000
19056.Aranyozott ezüst(Ag) női karóra, quartz, jelzett, jár, bruttó: 32,3 g .....................................................28 000
19057.Aranyozott ezüst(Ag) női karóra, mechanikus, jelzett, kopásnyomokkal, üveglapon kis karcolások,

jár, bruttó: 19,2 g .................................................................................................................................26 000
19058.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, rekonstruált türkizzel. 4 g ............................................................................24 000
19059.Ezüst (Ag) óralánc, jelzett, h: 41 cm, nettó: 22g .................................................................................28 000
19060.Ezüst(Ag) angol háromlábú fűszertartó pár, jelzett, d: 7 cm, nettó: 113,4 g .......................................40 000
19061.Ezüst (Ag) antik bécsi cukorcsipesz, jelzett, 1820 körül, h: 15 cm, nettó: 38g ....................................16 000
19062.Ezüst (Ag) antik bécsi fűszertartó, 1840 körül, m: 4cm, nettó: 68g .....................................................18 000
19063.Ezüst (Ag) tojástartó és kanál. Jelzett, kis kopásnyomokkal, össz. 44,1 g .........................................10 000
19064.Ezüst (Ag) húsvilla, jelzett, 39,8 g, h: 17,5 cm ....................................................................................10 000
19065.Ezüst (Ag) leveles tálka, jelzett, 16x14 cm, nettó: 60g ........................................................................13 000
19066.Ezüst (Ag) fűszertartó, m: 4cm, nettó: 56g ..........................................................................................13 000
19067.Ezüst(Ag) nyaklánc csiszolt nyers rubinos medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 7,8 g ...........................10 000
19068.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc, jelzett, sérült, h: 16 cm, bruttó: 26,2 g ...................................................13 000
19069.Ezüst(Ag) golyós nyaklánc, aranyozott ezüst(Ag) kereszt medállal, nyers csiszolt rubin kövekkel,

jelzett, h: 44 cm, bruttó: 13,67 g ..........................................................................................................18 000
19070.Ezüst (Ag) cigaretta tárca jelzett 80 g 8x6 cm .....................................................................................14 000
19071.Ezüst(Ag) nyaklánc kövekkel gazdagon kirakott medállal, szintetikus rubinnal, jelzett, bruttó: 10,3

g ..........................................................................................................................................................12 000
19072.Ezüst (Ag) szecessziós vázácska, plasztikus virágdíszítéssel. Jelzett, korának megfelelő

állapotban, 47,3 g, m: 9,5 cm ..............................................................................................................10 000
19073.Ovális csiszolású rubin 5,24ct .............................................................................................................12 000
19074.Ovális csiszolású zafír 5,79ct ..............................................................................................................12 000
19075.Ezüst (Ag) óralánc szerelék, jelzett, h: 8 cm, nettó: 6g .......................................................................18 000
19076.Ezüst (Ag) Női óratartó, jelzett, h: 16 cm, nettó: 10,5g .......................................................................12 000
19077.Ezüst (Ag) szecessziós ceruzatartó , jelzett, nettó: 17,5g 8 cm ..........................................................12 000
19078.Malachit lap 67g, 6,5x5cm ..................................................................................................................16 000
19079.Ezüst (Ag) türkizes geometrikus fülbevaló, 4cm jelzett, bruttó: 15,4g .................................................12 000
19080.Ezüst (Ag) kupicás pohár, jelzett, m: 4 cm, nettó: 16 g .......................................................................16 000
19081.Ezüst (Ag/925) kígyónyaklánc, jelzett, h: 45,5cm, nettó: 43,5g ..........................................................16 000
19082.Ezüst (Ag) fagylaltos kanál, 2db, jelzett, h: 15,5cm, nettó: 55g ..........................................................14 000
19083.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 48 cm, nettó: 21,7 g ............................................................................10 000
19084.Ezüst(Ag) masszív fantáziamintás karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 31,7 g ........................................10 000
19085.Arany (Au) 14K pravoszláv korpuszos kereszt függő, jelzett, 3,5×1,9 cm, nettó: 0,9 g ......................15 000
19086.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott fülbevalópár, szintetikus rubinnal, jelzett, h: 4,5 cm, laza

kapocs, bruttó: 18,1 g ..........................................................................................................................16 000
19087.Ezüst(Ag) karkötő szintetikus rubin díszítéssel, jelzett, bruttó: 14,2 g ................................................10 000
19088.Ezüst(Ag) karkötő charmokkal, Pandora jelzéssel, bruttó: 13,1 g .......................................................19 000
19089.Ezüst(Ag) nyaklánc korall medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 12g .......................................................10 000
19090.Ezüst(Ag) opál, ametiszt és gyöngy díszítéssel, jelzett, méret: 53, bruttó: 9,36 g ..............................12 000
19091.Ezüst(Ag) charm, 2 db, Pandora jelzéssel, bruttó: 5,9 g .....................................................................10 000
19092.Ezüst(Ag) gyűrű nyers smaragddal és rubinnal, jelzés nélkül, méret: 53, bruttó: 18,8 g ....................18 000
19093.Ezüst(Ag) extravagáns gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 50, bruttó: 7,1 g ............................12 000
19094.Ezüst(Ag) karperec kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, 5,5×5,5 cm, kis deformációval, bruttó: 17,1

g ..........................................................................................................................................................19 000
19095.Ezüst(Ag) virágos gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,7 g ......................................8 000
19096.Ezüst(Ag) nyaklánc türkizes medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 7 g ......................................................7 000
19097.Ezüst(Ag) karkötő tenyésztett gyönggyel, h: 18 cm, bruttó: 7,9 g .........................................................8 000
19098.Ezüst(Ag) masszív gyűrű, kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 14,11 g ................................................9 000
19099.Ezüst(Ag) virágos gyűrű Pandora jelzéssel, méret: 50, bruttó: 5,6 g ....................................................8 000



139

19100.Ezüst(Ag) háromsoros nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 14,75 g ........................................................8 000
19101.Ezüst(Ag) nyaklánc borostyán medállal, jelzett, h: 52 cm, bruttó: 11 g .................................................9 000
19102.Ezüst (Ag) fonott karperec, jelzett, 18,1 g, d: 68 mm ............................................................................9 000
19103.Ezüst (Ag) puha karperec, 16 g, h: 19 cm .............................................................................................8 000
19104.Ezüst(Ag) nyaklánc gránátköves medállal, jelzett, h: 52 cm, bruttó: 7,6 g ............................................7 000
19105.Ezüst (Ag) gyűrű ló és patkó motívummal, méret: 65, nettó: 5,8 g .......................................................6 000
19106.Ezüst (Ag) hamutál, jelzett, nettó: 20 g d: 9,5 cm .................................................................................7 500
19107.Ezüst (Ag) régi monogramos gyufatartó. Jelzett, kis kopásnyomokkal, 12,5 g, h: 5 cm .......................6 000
19108.Ezüst (Ag) vastag karlánc, 29,2 g, h: kb. 20 cm ....................................................................................9 000
19109.Ezüst (Ag) óralánc, jelzett, 11,5 g, h: 45 cm .........................................................................................8 000
19110.Ezüst (Ag) borostyános karkötő, jelzett, bruttó: 23,1 g, h: 20 cm ..........................................................8 000
19111.Ezüst(Ag) fülbevalópár Pandora jelzéssel, h: 3,5 cm, bruttó: 5,5 g ......................................................9 000
19112.Ezüst(Ag) fülbevalópár nyers csiszolt rubinnal, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 8,8 g ....................................9 000
19113.Ezüst (Ag) 2db mokkás kanál, jelzett, h: 11cm, nettó: 29g ...................................................................7 000
19114.Ezüst (Ag) borostyános bross és mandzsettagomb pár, jelzett, bruttó: 18,2 g .....................................7 000
19115.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus opál medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 5 g ..........................................7 000
19116.Ezüst (Ag) cigaretta tárca jelzett 51 g 8x5 cm .......................................................................................9 000
19117.Ezüst(Ag) fülbevalópár türkizzel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 7,7 g ..........................................................8 000
19118.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzettek, bruttó: 11,4 g ....................................................................................9 000
19119.Ezüst (Ag) hamutál, jelzett, 8,5x13 cm, nettó: 38g ................................................................................8 000
19120.Ezüst (Ag) hamutálka, jelzett, h: 9cm, nettó: 16g ..................................................................................4 000
19121.Ezüst (Ag) gyűrű ovális fekete kővel, szélén apró sérüléssel, méret: 57, bruttó: 9 g ............................3 000
19122.Ezüst (Ag) sok fekete kővel, jelzett, bruttó: 3,3 g, m: 55-56 ..................................................................1 800
19123.Ezüst(Ag) áttört fantáziamintás karkötő, jelzett, h: 17,5 cm, nettó: 4,7 g ..............................................2 000
19124.Ezüst(Ag) dupla szemes, lapos karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 4,5 g .................................................2 000
19125.Ezüst(Ag) mintás kígyó karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 4,5 g ..........................................................2 000
19126.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 5,8 g ......................................................................2 400
19127.3 db ezüst (Ag) gyűrű kövekkel, össz. bruttó: 3,2 g, m: 47-53 ..............................................................1 600
19128.Ezüst (Ag) csigás karkötő, 4,5 g, h: 21 cm ............................................................................................2 200
19129.Ezüst (Ag) karikagyűrű, jelzett, 2,4 g, m: 59 .........................................................................................1 200
19130.Ezüst(Ag) gyűrű csiszolt nyers rubinnal, jelzett, méret: 60, bruttó: 5,6 g ..............................................6 000
19131.Ezüst(Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,9 g .............................................................6 000
19132.Ezüst(Ag) gyűrű türkizzel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,7 g ....................................................................4 000
19133.Ezüst(Ag) ovális fülbevalópár gyöngyház berakással, jelzett, 2×1,5 cm, bruttó: 6,1 g .........................4 800
19134.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kővel, jelzett, h: 3,2 cm, bruttó: 6 g ..........................................................5 500
19135.Ezüst(Ag) kerek gyöngyházas fülbevalópár, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 4,8 g ........................................4 600
19136.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus opállal, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,4 g .....................................................5 000
19137.Ezüst(Ag) gyűrű gyönggyel, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,2 g .................................................................5 500
19138.Ezüst(Ag) gyűrű tenyésztett gyönggyel, jelzett, méret: 55, bruttó: 2,4 g ...............................................4 800
19139.Ezüst(Ag) fülbevalópár korallal, jelzés nélkül, d: 3 cm, bruttó: 6,6 g .....................................................5 500
19140.Ezüst(Ag) nyaklánc tenyésztett gyöngyös függővel, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 3,1 g .............................5 500
19141.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc gyöngyházas medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 5,1 g ..............................4 600
19142.Ezüst(Ag) nyaklánc piros köves medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 6 g ................................................6 000
19143.Ezüst(Ag) kerek, kövekkel gazdagon kirakott fülbevalópár, jelzett, d: 2 cm, bruttó: 6,1 g ....................5 000
19144.Ezüst(Ag) csepp alakú fülbevalópár gyöngy és markazit díszítéssel, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 7,1 g .....6 000
19145.Ezüst(Ag) indás fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 7,1 g ...............................................................6 000
19147.Ezüst (Ag) nyaklánc szíves medállal 5,51 g 40 cm ...............................................................................2 000
19148.2 db köves, ezüst (Ag) gyűrű. Jelzett, m: 61, 54. össz br. 7,25 g .........................................................2 000
19149.Ezüst (Ag) mokkás kanál, jelzett, nettó: 8,1g h:10,5 .............................................................................4 000
19150.Kaboson csiszolású labradorit "Blue Flash" 2db ...................................................................................4 000
19151.Ovális és csepp csiszolású Onyx, 4db ..................................................................................................5 000
19152.Ezüst (Ag) karperec, jelzett, 8 g ............................................................................................................4 000
19153.Ametiszt nyaklánc, ezüst(Ag) kapoccsal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 28,7 g ............................................6 000
19154.Ezüst(Ag) masszív véshető figaro karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 14,7 g ...........................................6 000
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19155.Ezüst(Ag) fülbevalópár tenyésztett gyönggyel és apró kövekkel, jelzett, h: 1,6 cm, bruttó: 3,4 g .........5 500
19156.Ezüst(Ag) dupla szemes lapos nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 15,2 g .............................................6 000
19157.Ezüst(Ag) fülbevalópár és medál, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 11 g ..........................................................6 000
19158.Ezüst(Ag) masszív figaro nyaklánc, jelzett, h: 59 cm, nettó: 12,6 g ......................................................5 000
19159.Ezüst(Ag) pálcikás anker nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 11,7 g ......................................................5 000
19160.Ezüst (Ag) fehér köves karkötő, jelzett, bruttó: 13,3 g, h: 19,5 cm ........................................................6 000
19161.Ezüst(Ag) gyöngyös karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, bruttó: 6,9 g ..............................................................5 000
19162.Ezüst(Ag) charm Pandora jelzéssel, h: 2,5 cm, bruttó: 3,5 g ................................................................5 000
19163.Ezüst(Ag) lapos, mintás kígyó nyaklánc, jelzett, h: 43 cm, nettó: 12,2 g ..............................................5 000
19164.Ezüst (Ag) és bakelit szipka 7 cm .........................................................................................................5 000
19165.Ezüst (Ag) karkötő + bokalánc. Jelzettek, össz. 7 g, h: 25 - 21 cm .......................................................3 800
19166.Ezüst(Ag) fülbevalópár fekete kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 20,25 g ...................................................6 000
19167.Ezüst(Ag) kövekkel kirakott karkötő, jelzett, kőhiánnyal, h: 17 cm, bruttó: 13,8 g ................................6 500
19168.Ezüst(Ag) apró kövekkel gazdagon kirakott karkötő, jelzett, kőhiánnyal, h: 17 cm, bruttó: 8,5 g .........4 200
19169.Ezüst(Ag) apró kövekkel gazdagon kirakott karkötő, jelzett, hibával, kőhiánnyal, h: 17,5 cm, bruttó:

10,5 g ....................................................................................................................................................4 800
19170.Ezüst (Ag) nyaklánc pillangó medállal + markazittal kirakott pillangós gyűrű. Jelzettek, össz. bruttó:

11 g .......................................................................................................................................................4 400
19171.Ezüst (Ag) hamutál, jelzett, 12x9 cm, nettó: 33g ...................................................................................8 000
19172.Ezüst (Ag) fülbevaló, jelzett, bruttó: 9,3 g .............................................................................................8 000
19173.3 db ezüst (Ag) apró köves bross (szalamandra, masni, stb.), jelzett, össz. bruttó: 16 g, h: 4,5-5,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
19174.Ezüst(Ag) dupla soros áttört nyaklánc, jeleztt, h: 42 cm, nettó: 9,5 g ...................................................4 000
19175.Ezüst(Ag) gyűrű türkizszínű kövekkel, jelzett, méret: 57, bruttó: 9,9 g .................................................5 000
19176.Ezüst (Ag) masnis gyűrű, m: 54 jelzett, bruttó: 4,2 ...............................................................................6 000
19177.Ezüst(Ag) filigrán bross, jelzés nélkül, d: 4 cm, nettó: 6,7 g ..................................................................3 200
19178.Ezüst(Ag) lapos kígyó nyaklánc, jelzett, pótolt fém csat, h: 45 cm, nettó: 13,2 g .................................6 500
19179.Ezüst(Ag) mintás kígyó nyaklánc, jelzett, h: 44,5 cm, nettó: 7,2 g ........................................................2 400
19180.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, jelzett, h: 45-50 cm, nettó: 6,4 g .................................................................2 000
19181.Ezüst(Ag) 3 pár zománcos, köves fülbevalópár, jelzett, bruttó: 3,3 g ...................................................1 800
19182.Ezüst (Ag) török, kardos gyűrű, niellós díszítéssel, jelzett, m: 68, nettó: 12,3g ....................................2 200
19183.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus zafírral, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,5 g .....................................................3 200
19184.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus kék köves medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 5,6 g ..............................3 800
19185.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, Bulgari jelzéssel, méret: 53, bruttó: 2,2 g ...........................................2 800
19186.Ezüst(Ag) indás gyűrű lila kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4 g .............................................................3 600
19187.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 3,5 g ..................................................................3 200
19188.Ezüst(Ag) szívecskés kerek fülbevalópár, jelzett, d: 1,7 cm, bruttó: 3,5 g ............................................3 200
19189.Ezüst(Ag) markazitos gyöngyös gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,7 g ................................................3 800
19190.Ezüst(Ag) fülbevalópár tenyésztett gyönggyel, jelzett, d: 1,2 cm, bruttó: 1,2 g .....................................2 800
19191.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 3,6 g ..........................................................................2 600
19192.Ezüst (Ag) gyűrű fekete kövekkel, jelzett, bruttó: 4 g, m: 57 .................................................................2 000
19193.Ezüst (Ag) filigrán gyűrű, jelzett, 3,5 g, m: 56 .......................................................................................2 000
19194.Ezüst (AG) szalvétagyűrű, gravírozott, sérült 20 g d: 3,5 cm ................................................................4 000
19195.Ezüst(Ag) gyűrű kék kövekkel, jelzett, méret: 57, bruttó: 6,2 g .............................................................3 400
19196.Ezüst(Ag) nyaklánc köves medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 3,8 g ......................................................3 600
19197.Ezüst(Ag) fantáziamintás nyaklánc, jelzett, h: 39,5 cm, nettó: 9,1 g .....................................................4 200
19198.Ezüst(Ag) bordázott hurkos karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 4,4 g .......................................................1 800
19199.Ezüst(Ag) nyaklánc rózsaszín köves medállal, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 3,3 g ......................................3 600
19200.Ezüst(Ag) vékony, mintás kígyó karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 2,9 g ................................................1 400
19201.Ezüst(Ag) fülbevalópár korall díszítéssel, jelzés nélkül, d: 3 cm, bruttó: 3 g .........................................2 800
19202.Ezüst(Ag) fülbevalópár rózsaszín kővel, jelzett, h: 1,7 cm, bruttó: 3,7 g ...............................................3 600
19203.Ezüst(Ag) csillagos fülbevalópár korallal, jelzett, 2,5×1,5 cm, bruttó: 4,9 g ..........................................4 600
19204.Ezüst(Ag) fülbevalópár Pandora jelzéssel, d: 0,6 cm, nettó: 2,75 g ......................................................3 800
19205.Ezüst(Ag) fehér köves fülbevalópár, jelzett, h: 2 cm, bruttó. 3,4 g ........................................................2 800
19206.Ezüst(Ag) pálcikás karkötő, jelzett, h: 17 cm, nettó: 4,2 g ....................................................................3 600
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19207.Ezüst(Ag) hullámmintás gyűrű, jelzett, méret: 56, nettó: 2 g .................................................................1 200
19208.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 3,7 g ..................................................................................3 200
19209.Ezüst(Ag) nyaklánc, markazitos gyöngyös medállal, jelzett, h: 41 cm, bruttó: 3,7 g .............................3 600
19210.Ezüst(Ag) fülbevalópár ásvánnyal, jelzett, h: 1,8 cm, bruttó: 6,2 g .......................................................4 800
19211.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc zöld köves medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 5,1 g .....................................4 000
19212.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 55, bruttó: 5 g ...........................................................................4 000
19213.Ezüst(Ag) fülbevalópár apró kövekkel, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 5 g ....................................................4 000
19214.Ezüst(Ag) nagy szemű pálcikás karkötő, jelzett, h: 22 cm, nettó: 9,4 g ................................................4 000
19215.Ezüst(Ag) gyöngyház berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,5 g ........................................................4 000
19216.Ezüst(Ag) gyűrű rózsaszín kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,7 g .........................................................3 600
19217.Ezüst(Ag) pálcikás nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, nettó: 7,9 g ..................................................................3 200
19218.Ezüst(Ag) gyűrű kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,3 g .........................................................................3 200
19219.Ezüst(Ag) fonott kígyó karkötő, jelzett, h: 20,5 cm, nettó: 8,9 g ............................................................3 800
19220.Ezüst(Ag) fülbevalópár színes kövekkel, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 2,9 g .................................................2 800
19221.Ezüst(Ag) karikagyűrű kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,3 g ................................................................1 800
19222.Ezüst(Ag) madármintás nyakkendőcsipesz, jelzett, h: 6,5 cm, nettó: 4,4 g ..........................................2 000
19223.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrű, jelzett, méret: 50, nettó: 1,8 g ...............................................................1 200
19224.Ezüst(Ag) sávos karikagyűrű, jelzett, méret: 63, nettó: 1,6 g ................................................................1 200
19225.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrű, jelzett, méret: 63, nettó: 4,4 g ...............................................................1 200
19226.Ezüst(Ag) figaro karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 5,6 g ........................................................................2 400
19227.Ezüst(Ag) zöld kövekkel díszített fülbevalópár, jelzett, h: 1,1 cm, bruttó: 2,1 g ....................................2 000
19228.Ezüst(Ag) háromszálas fonott nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 7,4 g .................................................3 000
19229.Ezüst(Ag) ötsoros fonott karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 5,9 g ............................................................2 400
19230.Ezüst(Ag) lapos kígyó nyaklánc, jelzett, h: 42,5 cm, nettó: 8,2 g ..........................................................3 400
19231.Ezüst(Ag) vékony walles nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 7,4 g .........................................................3 000
19232.Ezüst(Ag) pálcikás karkötő, jelzett, h: 17 cm, nettó: 2,6 g ....................................................................1 200
19233.Ezüst(Ag) anker nyaklánc, jelzett, h: 60 cm, nettó: 6,4 g ......................................................................2 600
19234.Ezüst(Ag) dupla szemes anker nyaklánc, jelzett, h: 55 cm, nettó: 9 g ..................................................3 800
19235.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc csiga medállal, jelzett, h: 45-50 cm, 2×1,7 cm, nettó: 7,7 g .........................3 400
19236.Ezüst(Ag) hátromszálas fonott nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 7,4 g ................................................3 000
19237.Ezüst(Ag) pálcikás figaro nyaklánc, jelzett, h: 44,5 cm, nettó: 5,8 g .....................................................2 400
19238.Ezüst (Ag) filigrán karkötő, jelzett, 4,8 g, h: 18,5 cm .............................................................................2 000
19239.Ezüst(Ag) vékony figaro nyaklánc, jelzett, h: 51 cm, nettó: 2,9 g ..........................................................1 400
19240.Ezüst(Ag) fantáziamintás karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 4,3 g .......................................................1 800



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 430. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 429. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 5500
10001 4000
10002 2800
10004 9000
10005 6500
10006 4000
10008 1000
10012 4200
10013 4000
10014 3800
10017 1800
10022 26000
10023 4000
10024 8000
10025 22000
10031 34000
10032 36000
10039 18000
10040 15000
10041 3600
10042 50000
10047 4200
10049 2000
10050 800
10052 5000
10054 12000
10055 12000
10056 10000
10058 4000
10059 20000
10061 3000
10066 32000
10067 3000
10072 1000
10073 1000
10074 1200
10075 2800
10076 2800
10077 5500
10078 3400
10080 55000
10081 17000
10082 15000
10088 6000
10089 8000
10090 5000
10091 4200
10094 15000
10096 9500
10097 7000
10098 32000
10100 4000
10102 6000
10103 14000

10106 4000
10109 13000
10110 3400
10112 36000
10113 60000
10114 30000
10121 28000
10122 18000
10123 15000
10129 120000
10130 4200
10132 6500
10133 5000
10134 9500
10136 10000
10137 42000
10138 5000
10139 5000
10142 8500
10143 7000
10144 32000
10145 9000
10148 4000
10150 14000
10151 4000
10152 3000
10154 15000
10157 2000
10158 18000
10160 30000
10166 24000
10173 4000
10174 2400
10177 4200
10180 24000
10185 2000
10187 3200
10188 20000
10191 2800
10192 13000
10193 20000
10194 34000
10195 110000
10198 55000
10199 5000
10206 4400
10207 14000
10210 6000
10212 8000
10213 4000
10215 16000
10219 3600
10220 2600
10223 12000

10233 5000
10234 6000
10238 26000
10241 12000
10243 44000
10244 5500
10246 26000
10249 4000
10250 6000
10251 6000
10256 3000
10257 3400
10258 3400
10259 4800
10260 3000
10261 4600
10262 3200
10263 3600
10264 3200
10265 4000
10267 600
10268 2800
10269 11000
10270 13000
10271 11000
10272 11000
10273 24000
10274 19000
10275 16000
10277 11000
10281 13000
10282 11000
10284 11000
10285 15000
10290 8000
10297 11000
10298 15000
10299 15000
10300 3000
10307 9000
10309 8000
10310 19000
10311 40000
10314 3000
10315 2600
10317 1800
10318 2400
10319 8500
10322 8000
10323 8000
10327 200000
10329 280000
10334 11000
10338 20000

10344 95000
10345 95000
10347 4000
10348 4600
10349 4600
10354 28000
10356 38000
10361 12000
10363 3600
10365 50000
10366 4000
10367 6500
10369 11000
10381 3800
10383 12000
10389 3000
10393 5500
10394 7500
10397 3000
10398 10000
10399 11000
10405 20000
10409 26000
10412 32000
10417 28000
10419 4200
10423 3200
10425 9000
10430 24000
10432 20000
10433 3200
10434 24000
10437 19000
10440 26000
10442 14000
10444 16000
10445 18000
10446 24000
10447 12000
10450 3200
10451 5500
10455 19000
10456 19000
10457 36000
10460 2000
10464 24000
10465 7000
10466 3200
10467 9000
10469 80000
10470 19000
10471 3000
10474 1200
10478 36000

10479 3000
10481 3000
10483 60000
10490 16000
10491 3800
10496 30000
10497 14000
10499 22000
10501 20000
10506 9500
10507 32000
10508 8500
10509 10000
10510 95000
10512 4800
10513 3000
10515 7000
10519 3400
10523 26000
10524 19000
10528 75000
10529 16000
10530 8500
10532 4000
10533 32000
10534 19000
10539 13000
10542 19000
10544 26000
10545 12000
10549 24000
10551 14000
10552 5000
10553 3000
10555 2400
10556 1400
10559 28000
10561 65000
10562 7500
10563 55000
10564 3000
10570 1000
10571 1000
10573 1600
10578 1000
10586 1400
10587 2000
10588 3800
10590 3000
10591 2000
10596 10000
10602 13000
10612 5000
10613 4800

10616 6000
10617 15000
10619 2800
10622 2400
10623 8000
10627 14000
10628 9500
10631 7000
10632 18000
10633 28000
10634 85000
10635 90000
10637 19000
10638 19000
10639 42000
10640 15000
10641 24000
10642 12000
10643 55000
10645 2800
10646 1600
10647 19000
10650 5500
10652 900
10654 10000
10657 1600
10658 1000
10664 4000
10671 6000
10676 2200
10677 3000
10678 2400
10681 1600
10682 2600
10688 4000
10693 12000
10697 1000
10698 1800
10699 1000
10700 2600
10701 20000
10705 7500
10707 800
10710 16000
10714 3600
10717 10000
10718 15000
10721 12000
10725 9000
10726 14000
10749 1400
10750 3000
10753 4000
10755 16000



10763 8000
10765 8000
10769 4000
10772 1400
10773 2000
10778 3000
10779 800
10780 1000
10785 8000
10789 1000
10791 12000
10792 16000
10795 8500
10796 9000
10804 1000
10805 6000
10806 12000
10807 5500
10808 8500
10809 5000
10810 8000
10811 4000
10813 3000
10820 1200
10829 16000
10830 3400
10831 4200
10832 10000
10833 2400
10834 3600
10835 4600
10836 3200
10842 2400
10843 2400
10844 1400
10845 1000
10859 22000
10860 8000
10863 3000
10864 2000
10866 15000
10869 8000
10870 11000
10871 8000
10872 5500
10873 5500
10874 5500
10881 12000
10884 3200
10888 5000
10889 4200
10890 4000
10891 3000
10893 2000

10894 2600
10897 6000
10899 6500
10911 3000
10914 11000
10918 5000
10919 10000
10920 5500
10923 4000
10924 5000
10931 3000
10932 3000
10933 3800
10936 2400
10937 2400
10938 11000
10939 6000
10940 2600
10944 8000
10945 2600
10946 2800
10947 7000
10949 3000
10950 2600
10951 4200
10952 2600
10953 2600
10954 2600
10955 22000
10956 2600
10957 2600
10958 1600
10960 6000
10961 2800
10962 90000
10966 22000
10967 30000
10968 17000
10970 4000
10971 2000
10974 17000
10976 4200
10977 5500
10978 3000
10979 3200
10980 2400
10983 1200
10984 2000
10988 4400
10991 12000
10994 18000
10996 700
10997 1600
10998 6000

10999 1000
11000 2800
11002 2000
11004 3000
11009 13000
11010 120000
11012 4000
11014 5000
11015 4000
11019 100
11021 4000
11022 1800
11042 3600
11044 2400
11045 1600
11047 7500
11048 3000
11051 500
11052 1000
11053 13000
11056 1000
11058 7000
11060 3200
11063 2000
11077 8000
11082 3200
11086 8000
11088 4400
11092 6500
11093 13000
11095 3200
11102 6500
11105 8000
11106 8000
11108 4000
11109 14000
11112 14000
11113 19000
11114 10000
11116 24000
11117 12000
11119 3200
11121 4200
11123 3000
11127 6000
11128 2000
11130 7000
11131 6500
11134 3200
11135 7000
11136 4800
11140 50000
11141 6000
11142 5000

11143 4000
11147 4000
11151 3800
11156 12000
11164 3000
11167 4400
11168 5000
11169 500
11171 13000
11179 4000
11181 4000
11184 12000
11188 42000
11191 8000
11192 7000
11196 3000
11197 3000
11198 38000
11207 3400
11208 9000
11209 13000
11210 2000
11211 3000
11212 3600
11213 17000
11214 13000
11217 24000
11219 2000
11220 2800
11221 28000
11223 6500
11224 6000
11225 1400
11226 1600
11227 3000
11228 14000
11229 2000
11231 4800
11235 40000
11236 18000
11239 14000
11241 3400
11242 7000
11243 1600
11244 1600
11245 3200
11246 3200
11247 3200
11249 4800
11250 6500
11252 18000
11253 3200
11254 11000
11255 7000

11256 4000
11257 30000
11258 28000
11259 6000
11260 3000
11261 6000
11262 5000
11263 8000
11265 10000
11266 8000
11267 6500
11269 3000
11270 7000
11271 75000
11272 5000
11274 8000
11275 2000
11278 18000
11279 6000
11280 4400
11281 7500
11282 4400
11283 11000
11284 5500
11285 11000
11287 14000
11288 19000
11290 9500
11291 9500
11292 5000
11293 1600
11298 4800
11299 4600
11302 900
11304 1400
11305 3200
11307 1400
11308 4000
11310 2800
11311 3200
11312 5500
11314 1600
11315 2000
11318 2400
11320 200
11321 7000
11323 4200
11325 1000
11328 1200
11330 2000
11331 2800
11333 4000
11334 2000
11335 9000

11337 70000
11338 65000
11340 15000
11341 7000
11342 5500
11352 3000
11353 1600
11354 3200
11355 2200
11356 3000
11357 12000
11358 1400
11361 3200
11367 8000
11369 6000
11371 3800
11386 3000
11388 3200
11391 6000
11395 4200
11398 5000
11399 2600
11400 1800
11403 2800
11410 3000
11421 5500
11425 1000
11428 2000
11429 1000
11430 1200
11433 4000
11434 1000
11435 1800
11436 2200
11441 2800
11442 1000
11444 6000
11451 11000
11464 11000
11469 10000
11476 4000
11480 1600
11481 4800
11488 4000
11489 4800
11490 3800
11496 3400
11497 3800
11498 2000
11501 2000
11502 4200
11503 2000
11523 2600
11527 6000



11528 3200
11529 8000
11535 8000
11536 19000
11538 14000
11540 5500
11541 11000
11542 12000
11545 12000
11550 12000
11552 3200
11555 6500
11556 2000
11558 5000
11560 3000
11563 3000
11565 3000
11567 3600
11568 2000
11569 8000
11571 1000
11577 3000
11585 2800
11586 8500
11588 3400
11589 4000
11595 5500
11596 4400
11597 5500
11599 2000
11603 1400
11606 3000
11612 2600
11624 4400
11627 4800
11630 2000
11632 1600
11635 2400
11636 2000
11638 3200
11644 4000
11645 1000
11651 2600
11656 6000
11660 1800
11662 7000
11663 4800
11668 4000
11669 7500
11671 7500
11673 2400
11677 6000
11680 8000
11681 6000

11685 3200
11686 1800
11693 6000
11695 3000
11696 19000
11700 4000
11702 17000
11703 14000
11715 5000
11717 5000
11719 10000
11726 40000
11728 38000
11732 22000
11734 19000
11735 18000
11741 8000
11747 15000
11750 2400
11764 5000
11766 2600
11767 5000
11776 8000
11786 8000
11787 6000
11788 36000
11799 10000
11803 2400
11805 6000
11808 13000
11821 4400
11824 6000
11825 6000
11828 10000
11829 28000
11831 14000
11832 15000
11833 4200
11834 8500
11835 17000
11836 28000
11837 7500
11840 7500
11843 36000
11844 85000
11846 8000
11847 8500
11850 2800
11851 28000
11852 24000
11853 28000
11856 22000
11857 16000
11858 13000

11868 9000
11870 12000
11871 12000
11872 22000
11873 28000
11874 22000
11877 13000
11878 18000
11879 8500
11880 70000
11882 5000
11883 2000
11884 11000
11885 3000
11886 11000
11887 10000
11888 12000
11889 8000
11890 10000
11891 8000
11893 5000
11894 10000
11896 15000
11898 8500
11900 28000
11901 6500
11902 60000
11913 5000
11919 30000
11921 9500
11931 6500
11932 8500
11942 3200
11945 50000
11949 1800
11950 18000
11956 9000
11960 9000
11964 17000
11967 6000
11969 75000
11970 20000
11971 26000
11974 4200
11975 4400
11977 3800
11978 4000
11979 3000
11980 13000
11981 42000
11982 17000
11983 1000
11984 6000
11987 17000

11989 34000
11990 30000
11996 8000
11998 6000
12000 26000
12002 6000
12003 26000
12004 2400
12006 6000
12008 3800
12009 5500
12010 8000
12013 4000
12014 3000
12016 4800
12018 8000
12019 22000
12022 6500
12023 30000
12033 110000
12035 1000
12038 2200
12040 17000
12041 20000
12043 20000
12044 5000
12045 18000
12046 17000
12047 13000
12048 18000
12049 13000
12050 3000
12051 13000
12052 3000
12053 8500
12055 6000
12057 6500
12058 6500
12060 2000
12061 4000
12067 4000
12068 3000
12070 16000
12072 4200
12082 4200
12089 2800
12090 42000
12091 7000
12092 8000
12093 6000
12094 2800
12095 2800
12098 20000
12100 4400

12103 3000
12104 7000
12105 10000
12108 4400
12109 10000
12111 3000
12113 1400
12114 3000
12115 1600
12117 3800
12119 1400
12121 3000
12127 30000
12130 2000
12132 16000
12136 2600
12140 3800
12147 8000
12152 1600
12153 8000
12154 1000
12155 10000
12156 11000
12157 1000
12158 4000
12159 1400
12160 2800
12161 2200
12164 2000
12165 2800
12168 3800
12170 4200
12172 1800
12174 8500
12175 3800
12176 3800
12177 3800
12182 1400
12188 1000
12189 5000
12191 7000
12192 3000
12193 5000
12197 9000
12199 4400
12200 3200
12201 5000
12202 2000
12204 7000
12205 2000
12206 2200
12210 3000
12211 2400
12212 2400

12213 2600
12214 4400
12215 1800
12217 1000
12219 2600
12220 1600
12221 1200
12222 4000
12223 9500
12224 2400
12225 3000
12227 9000
12230 6000
12234 5500
12235 3000
12236 2400
12238 2800
12239 2600
12240 1800
12243 7000
12244 2400
12246 3200
12247 12000
12249 3000
12250 3200
12251 3200
12252 7500
12256 28000
12257 3200
12262 2000
12266 3000
12272 1600
12274 6000
12277 2400
12278 4200
12280 3400
12282 3400
12283 1600
12284 800
12285 1600
12286 1800
12289 1200
12290 12000
12293 3000
12304 3600
12312 2000
12313 2000
12316 6000
12317 2200
12319 3800
12321 1400
12324 2000
12325 3000
12332 6000



12333 7000
12334 4000
12336 3000
12344 2000
12350 1600
12356 1200
12361 3000
12369 40000
12375 10000
12378 8000
12381 1200
12385 2400
12395 2400
12398 900
12404 4800
12405 3000
12406 300
12407 2200
12408 3800
12413 2800
12415 4800
12416 1200
12418 1200
12419 2800
12420 5000
12424 4200
12425 3000
12427 4200
12429 5000
12431 2600
12432 5500
12433 3600
12437 3000
12440 5500
12441 3200
12443 3000
12444 3000
12447 4000
12450 6500
12452 5000
12453 4200
12455 1200
12458 3600
12465 3200
12469 1800
12471 3600
12474 3400
12478 3800
12479 1000
12480 5500
12481 2400
12482 5000
12483 20000
12486 4200

12488 8000
12489 2400
12491 1000
12492 4400
12493 2000
12495 18000
12498 6500
12501 6000
12502 3200
12504 14000
12505 7500
12506 8000
12515 1200
12518 1200
12520 1000
12521 1600
12523 1800
12524 12000
12525 3000
12526 1000
12528 1000
12529 900
12531 3400
12532 1200
12534 1200
12535 1600
12537 4000
12539 2400
12541 6500
12543 5000
12544 8000
12545 3000
12546 2200
12547 6500
12548 4200
12550 5500
12551 12000
12554 6000
12555 4800
12556 6500
12557 5500
12558 4800
12559 9000
12563 6000
12565 1000
12566 3000
12573 13000
12574 2200
12580 1600
12581 2000
12582 2800
12589 3000
12593 2000
12594 6000

12598 2000
12599 1600
12603 2000
12612 3000
12620 4000
12621 400
12625 2400
12639 2200
12645 6000
12647 3200
12648 3600
12652 1000
12658 1200
12659 1800
12663 2000
12665 5000
12666 2000
12667 2400
12671 14000
12673 2400
12679 4200
12680 2600
12683 3800
12685 3800
12686 1000
12687 1200
12697 3200
12699 1400
12704 2200
12705 3200
12712 3400
12713 3000
12724 2600
12726 16000
12728 4000
12729 1000
12734 1000
12737 1000
12740 1200
12750 1400
12754 2000
12755 1200
12765 2000
12770 4800
12773 1000
12774 24000
12775 7500
12777 1000
12781 2000
12783 2000
12784 2000
12785 1800
12787 1800
12792 1800

12801 1200
12804 1200
12807 20000
12808 9000
12812 15000
12813 10000
12827 6000
12829 5000
12836 3000
12839 1800
12848 8000
12849 3600
12851 1600
12853 1000
12856 4000
12857 1000
12859 5500
12862 4800
12866 22000
12871 7000
12872 9000
12874 3400
12875 4400
12877 1600
12878 3000
12881 5000
12887 2200
12889 2000
12890 2000
12893 2000
12894 6000
12895 2000
12896 3000
12897 2000
12900 2000
12901 2400
12902 1200
12904 3200
12905 1400
12908 5000
12918 4000
12919 34000
12920 2800
12921 3200
12925 2400
12929 1600
12930 1600
12932 2200
12933 1600
12937 2400
12943 2000
12944 3600
12945 4000
12946 3600

12947 3800
12948 1400
12950 10000
12951 1000
12952 1400
12953 2200
12954 1400
12955 1000
12956 8000
12961 6500
12964 14000
12975 2200
12976 1800
12977 2400
12978 2400
12979 1800
12980 2800
12981 1000
12982 1200
12983 2200
12985 2000
12997 1000
13002 3400
13003 26000
13004 28000
13011 1000
13012 1600
13013 5500
13014 2200
13016 2800
13017 1800
13018 1400
13020 4000
13025 3200
13026 3200
13027 5500
13028 3600
13031 2800
13033 2400
13037 4000
13038 4000
13039 6500
13041 800
13043 5000
13044 80000
13045 3000
13047 28000
13051 2000
13053 5000
13055 3000
13056 6000
13062 3400
13063 3000
13066 1000

13067 11000
13068 3200
13071 5000
13073 4000
13076 1200
13082 6500
13084 2000
13086 3000
13088 7000
13089 6000
13091 4000
13094 3800
13097 1600
13098 1600
13099 1000
13101 3400
13102 2000
13103 4200
13109 1800
13110 9500
13112 1000
13113 2000
13114 11000
13115 1200
13116 2400
13117 9500
13118 9500
13119 1800
13120 800
13127 9000
13128 3000
13131 800
13132 2000
13133 2000
13134 1000
13136 3000
13137 1400
13138 1000
13140 3600
13141 1200
13144 3200
13145 1200
13149 2200
13150 4000
13151 1200
13152 1200
13153 4400
13154 1000
13155 1200
13156 4000
13157 2600
13159 1200
13163 1000
13164 1800



13165 1000
13166 1000
13167 1600
13172 1600
13176 5000
13177 1000
13179 4200
13181 10000
13187 2000
13190 11000
13191 4000
13193 2600
13199 26000
13205 10000
13206 40000
13208 5500
13210 1600
13211 30000
13212 8000
13213 7000
13214 4000
13216 3000
13219 42000
13222 4400
13223 1600
13224 8500
13225 1000
13226 3000
13227 1800
13229 20000
13233 2400
13234 17000
13238 9000
13241 4000
13246 10000
13250 3400
13251 46000
13253 22000
13262 1600
13263 1600
13264 1000
13266 1600
13267 6500
13268 7500
13269 11000
13270 13000
13271 4200
13273 3000
13274 2200
13275 3000
13276 1600
13277 95000
13279 3000
13280 1000

13281 2200
13282 9000
13283 2200
13284 2400
13285 1200
13286 1400
13303 4000
13316 4000
13324 3000
13329 3000
13333 8500
13334 3200
13335 1200
13336 3000
13339 4000
13340 1000
13341 2600
13345 1000
13346 2000
13347 5000
13349 28000
13350 3000
13351 17000
13354 22000
13355 30000
13356 2600
13357 7000
13361 8000
13363 4000
13364 4200
13365 1600
13368 19000
13369 3000
13370 3000
13371 3400
13372 12000
13373 4200
13375 1600
13377 26000
13378 11000
13384 10000
13385 10000
13387 1000
13388 2800
13389 1000
13390 1000
13391 1200
13392 2000
13395 30000
13402 2000
13403 4200
13404 14000
13405 2600
13406 2000

13407 4200
13408 3200
13409 2000
13412 6500
13414 2800
13415 3600
13416 900
13417 5500
13418 1200
13419 2000
13420 2400
13421 6000
13422 800
13424 2000
13425 2400
13426 2200
13427 6500
13428 4400
13429 7000
13430 3200
13431 7000
13433 6000
13434 1800
13435 9000
13436 4600
13437 6500
13438 7000
13439 6500
13440 1400
13442 1400
13445 5500
13446 1400
13447 1600
13448 1400
13449 1600
13450 2200
13451 3200
13453 2200
13454 1400
13457 1200
13459 4000
13463 8000
13465 4000
13467 3800
13468 800
13470 7000
13472 50000
13473 14000
13474 10000
13478 11000
13480 4400
13485 2400
13488 3000
13489 1400

13493 9000
13495 2600
13496 1800
13497 3800
13498 3800
13499 1600
13500 1200
13502 6000
13503 4800
13506 3200
13507 2000
13508 2400
13509 6000
13515 1800
13518 1600
13519 1800
13520 1400
13521 1400
13522 2400
13525 1000
13526 1000
13529 2000
13530 800
13535 3400
13536 4600
13537 3600
13538 2600
13540 3000
13544 2000
13546 1200
13548 15000
13549 15000
13550 36000
13555 3000
13556 36000
13558 5000
13562 1000
13565 1000
13566 12000
13571 1200
13573 24000
13574 2400
13578 3600
13580 1800
13581 1800
13582 2200
13586 6000
13587 2400
13588 5000
13591 1200
13593 6000
13596 1000
13598 5000
13604 3000

13606 5000
13607 5000
13611 1600
13613 5500
13615 3000
13616 1000
13617 5500
13618 1200
13620 1000
13621 3000
13622 6000
13623 5500
13625 1400
13626 1400
13627 3000
13629 2200
13632 2800
13633 1000
13634 1000
13635 1000
13636 1600
13637 2200
13638 1800
13639 1000
13642 5500
13643 1000
13644 4200
13647 1600
13648 1200
13652 1000
13653 1000
13655 2000
13657 1600
13659 2000
13660 1800
13661 2000
13663 1400
13665 2200
13666 1000
13667 12000
13668 42000
13669 13000
13670 3000
13671 2800
13672 1600
13674 1000
13675 1200
13676 3800
13678 1400
13679 9000
13680 1000
13682 1400
13683 16000
13685 1200

13686 2400
13687 4200
13688 2800
13690 1600
13691 17000
13692 4800
13693 1000
13695 1200
13696 1000
13697 800
13698 3200
13699 1000
13700 1000
13701 70000
13702 4600
13704 1600
13705 7000
13707 1200
13708 1000
13710 4200
13713 26000
13717 1600
13719 22000
13720 1000
13722 1200
13724 7000
13729 2200
13730 2800
13736 3600
13739 1000
13740 6000
13743 3000
13746 4400
13747 4400
13748 1600
13750 1200
13753 6000
13757 1400
13759 1400
13761 1600
13762 1400
13764 4000
13766 2000
13767 22000
13772 1200
13778 1600
13780 1600
13781 2000
13782 1800
13783 3200
13784 1600
13787 2000
13788 2400
13790 7000



13791 2800
13793 2400
13797 3800
13798 16000
13799 17000
13800 3400
13801 3000
13802 3600
13803 3400
13804 3400
13805 2800
13806 3400
13808 1400
13809 3200
13810 3200
13814 1400
13815 1600
13816 1400
13818 1600
13821 1600
13824 3200
13826 4600
13828 1400
13830 65000
13832 4800
13833 4800
13834 1600
13835 2000
13836 2400
13837 2000
13842 3000
13843 70000
13855 2800
13860 1400
13864 2600
13865 15000
13867 1200
13868 3400
13870 1400
13873 1200
13874 9500
13876 1600
13888 3000
13891 1400
13895 3000
13897 2200
13898 6000
13899 2400
13903 2200
13904 2200
13907 9000
13908 5000
13909 11000
13910 1800

13912 2800
13913 2400
13914 19000
13915 2800
13916 1600
13918 1600
13920 1600
13921 5000
13923 1000
13927 2000
13928 13000
13930 1400
13931 2200
13933 1200
13934 2000
13939 1600
13940 5000
13943 2000
13944 8000
13945 1000
13946 2200
13947 1600
13948 3000
13953 1000
13954 1200
13955 2200
13956 6000
13957 13000
13959 11000
13961 1200
13963 32000
13965 11000
13968 22000
13969 1600
13972 8000
13973 9500
13975 2000
13976 2000
13979 2000
13981 1400
13982 1600
13984 1000
13988 3000
13989 1800
13992 3400
13993 5500
13995 5000
13996 2000
13998 2000
13999 2000
14000 3000
14004 2000
14005 1000
14006 5500

14007 1200
14008 1800
14009 1200
14010 2000
14013 2000
14017 2000
14018 2200
14019 2000
14020 1600
14022 2000
14025 2000
14026 2000
14036 1800
14044 4800
14047 2000
14048 7500
14049 2000
14050 2200
14051 1000
14052 1000
14053 1000
14054 1600
14057 1000
14063 3000
14064 2000
14066 1400
14068 1800
14076 1000
14082 1200
14083 6500
14084 1800
14085 11000
14086 3400
14088 1400
14089 3400
14090 9500
14093 1000
14094 2000
14097 3800
14102 1000
14106 2400
14109 14000
14110 9000
14111 7000
14112 17000
14113 5500
14114 7000
14115 5500
14116 18000
14117 9000
14120 2800
14123 16000
14124 2200
14125 3200

14126 2400
14127 2600
14128 3800
14129 2200
14130 5500
14134 7000
14135 4200
14142 3000
14146 7000
14147 1400
14148 7500
14149 6500
14151 3000
14152 3000
14153 4400
14154 1800
14156 3000
14157 1000
14158 6000
14163 4000
14169 20000
14170 3000
14171 13000
14172 4000
14173 5500
14174 2000
14176 700
14177 3600
14179 3000
14181 3200
14188 2400
14190 2400
14191 2400
14193 2400
14194 10000
14195 5000
14199 5000
14200 3600
14203 8000
14205 3000
14208 8000
14216 2000
14221 5500
14222 16000
14223 4000
14230 75000
14232 1200
14233 1800
14234 3000
14235 44000
14236 1400
14248 12000
14250 36000
14251 28000

14252 3000
14253 19000
14256 16000
14257 900
14260 7000
14261 1400
14262 1400
14263 48000
14264 1600
14265 1400
14266 1400
14267 1600
14268 11000
14271 3600
14272 1800
14273 8000
14274 1200
14275 32000
14277 3000
14278 2000
14282 5500
14284 2000
14285 4000
14286 8000
14287 2000
14288 2600
14289 2000
14290 1000
14291 30000
14293 2400
14294 2800
14295 3000
14298 1800
14299 1200
14300 2400
14301 4200
14302 2000
14305 3000
14307 2000
14309 1400
14310 7000
14311 1200
14312 2400
14322 8500
14326 1200
14327 2000
14329 3000
14330 10000
14331 7500
14332 1600
14333 1400
14334 2400
14335 3600
14339 18000

14340 1200
14341 2200
14342 6000
14343 8500
14345 1600
14346 5000
14347 15000
14348 8000
14350 16000
14351 42000
14353 1600
14354 13000
14355 4400
14358 2200
14361 11000
14362 1600
14364 4000
14367 1200
14368 1800
14372 4400
14373 6500
14375 9000
14378 1000
14379 1000
14380 1000
14382 1000
14383 1000
14384 1000
14385 2000
14386 1000
14388 6500
14390 1200
14392 2600
14398 1200
14400 8000
14401 4000
14402 4200
14404 7000
14405 8500
14406 2800
14408 2800
14600 2800
14605 1600
14606 1200
14607 240000
14609 1800
14611 1000
14613 2000
14616 4800
14617 5500
14618 7000
14623 48000
14625 28000
14626 16000



14628 4000
14630 3000
14633 2000
14636 2800
14638 2600
14643 18000
14644 3200
14645 2400
14646 3200
14647 2800
14648 2200
14653 5000
14656 8500
14657 2000
14658 1800
14659 2200
14660 5000
14661 1400
14662 3000
14664 1800
14665 1000
14667 18000
14671 1200
14674 1200
14675 1400
14678 3000
14680 14000
14681 2400
14682 500
14684 5000
14685 5000
14688 4000
14691 4000
14696 3800
14699 1000
14700 1800
14701 1200
14702 2600
14704 900
14705 800
14708 8500
14712 3000
14719 4000
14720 2000
14721 2000
14727 1000
14728 1000
14733 2000
14734 20000
14735 5500
14740 1000
14741 2000
14742 4800
14745 1000

14747 1600
14748 3800
14749 1200
14757 3200
14759 1800
14760 1000
14763 1800
14768 1800
14769 2000
14770 1000
14773 4400
14774 3000
14776 4800
14777 1000
14780 3000
14782 3000
14784 3200
14785 6500
14786 2400
14787 1600
14790 3000
14793 1000
14794 6000
14796 1200
14797 1200
14798 1200
14800 2400
14801 4200
14802 2200
14804 1200
14809 2000
14816 3000
14817 5500
14821 3600
14822 800
14824 4600
14826 2800
14829 1600
14834 2200
14835 1800
14842 8000
14843 2600
14855 1800
14857 3200
14859 1000
14860 1200
14861 2400
14867 1000
14869 1000
14871 4000
14872 1200
14874 1400
14875 2800
14876 2800

14877 5500
14884 1200
14885 1400
14886 1400
14887 1200
14889 1000
14894 1400
14911 1000
14925 3600
14934 4000
14935 6000
14936 1200
14939 2000
14942 1400
14943 1600
14960 1400
14963 1400
14970 1200
14971 1200
14972 2000
14973 80000
14974 80000
14975 100000
14976 19000
14981 10000
14987 8000
14988 8000
14991 11000
14993 8000
14994 8000
14995 2200
15000 8000
15009 7000
15010 7000
15012 7000
15023 5000
15025 5000
15027 7500
15028 5500
15029 6000
15030 6500
15031 5500
15032 5000
15033 5500
15035 4000
15037 9500
15038 4000
15040 4000
15042 6500
15043 4200
15052 3000
15053 3200
15056 4200
15060 3000

15061 3000
15063 3000
15067 2400
15069 5500
15074 2000
15075 2000
15076 2000
15077 2000
15079 1800
15082 4400
15084 7500
15087 1000
15088 5500
15101 24000
15104 24000
15105 28000
15106 4800
15107 12000
15108 6500
15109 6500
15110 17000
15111 6500
15114 3000
15115 2000
15116 7000
15122 9000
15123 4600
15124 14000
15125 10000
15127 4000
15128 3200
15129 3800
15130 16000
15131 16000
15134 7500
15137 3000
15139 4000
15140 5500
15142 3200
15143 2400
15145 2200
15152 1600
15154 3200
15157 2000
15159 2200
15162 2000
15164 2400
15166 1400
15170 1400
15171 1200
15175 4600
15178 2400
15181 2800
15182 6000

15183 2400
15184 2400
15185 1200
15192 2000
15193 2000
15194 2000
15195 2000
15196 2000
15197 2000
15198 1600
15199 2400
15204 600
15208 1200
15209 1000
15211 2800
15212 2400
15215 800
15217 1000
15219 1000
15220 1800
15221 7500
15224 1200
15225 1600
15229 1000
15231 1400
15237 1000
15241 1600
15242 2600
15243 1600
15244 1600
15246 100
15253 100
15254 300
15255 100
15258 1200
15265 100
15269 100
15275 100
15276 1000
15518 200
15557 100
15584 100
15601 3000
15603 2600
15604 1800
15610 1200
15611 10000
15613 26000
15616 2400
15617 3600
15619 48000
15620 22000
15621 24000
15622 26000

15624 10000
15626 19000
15627 12000
15628 8000
15630 9500
15631 6500
15632 13000
15635 4000
15638 9000
15639 3600
15640 4200
15641 4400
15642 2800
15645 2000
15647 4000
15648 2400
15652 2400
15653 2400
15662 4000
15663 1800
15664 1000
15665 1000
15667 1600
15668 3000
15669 1800
15671 1000
15672 1200
15673 1000
15676 1200
15678 2400
15679 1800
15680 1400
15681 2400
15682 1400
15686 1800
15692 3600
15694 3800
15697 6500
15700 4600
15701 2000
15703 1600
15704 1800
15706 3800
15708 1600
15710 1000
15711 1800
15712 1200
15716 1800
15717 5500
15719 1600
15720 1000
15727 2000
15729 100
15732 800



15735 100
15736 600
16515 1200
16520 100
16525 2000
16563 2800
16564 5000
16567 1800
16568 5500
16570 2400
16575 2000
16587 11000
16589 7000
16590 3000
16592 6000
16595 9000
16602 2800
16604 4000
16605 4000
16607 5000
16612 4000
16613 4000
16614 3000
16615 3000
16616 3200
16621 3000
16640 2000
16641 800
16642 1200
16647 3200
16648 2400
16652 3200
16657 2000
16659 2400
16662 2000
16663 2200
16668 2000
16669 3000
16670 1200
16674 1200
16675 1200
16681 1200
16686 1600
16689 1000
16707 1200
16712 5000
16713 2400
16720 3800
16721 3000
16723 2600
16729 2600
16731 2400
16735 2400
16738 1600

16742 1800
16745 1800
16746 3200
16749 3200
16752 2200
16756 1200
16757 1200
16760 1600
16761 1000
16762 1000
16764 2600
16766 1200
16770 1600
16775 1000
16776 1400
16784 4000
16788 3000
16793 1200
16797 1000
16805 800
16810 100
16811 800
16813 1200
16816 1000
16822 100
16828 2800
16830 2000
16833 100
16834 100
16835 100
16838 800
16839 200
16840 100
16843 800
16847 800
16852 1000
17020 300
17025 300
17028 100
17056 300
17068 200
17077 60000
17078 5500
17080 24000
17081 1800
17082 2800
17083 18000
17085 3800
17086 8000
17088 1400
17090 7000
17091 2800
17092 3000
17095 1600

17099 2400
17100 1600
17101 6500
17102 6000
17103 1200
17105 1800
17106 2400
17107 2000
17109 2400
17111 2600
17113 1000
17119 100
17120 100
17121 100
17122 100
17123 5000
17124 6000
17125 4200
17127 5500
17128 1600
17129 3600
17130 19000
17132 5500
17133 5500
17136 3400
17137 2200
17138 3400
17140 2200
17141 4000
17142 3000
17144 1800
17146 2000
17147 2000
17149 7000
17151 2400
17156 22000
17157 1200
17160 1000
17163 2200
17164 100
17166 1800
17167 2000
17171 4600
17172 1400
17173 1200
17174 1400
17178 1400
17179 3800
17181 2800
17182 100
17183 200
17184 300
17185 100
17186 100

17187 200
17188 200
17189 5000
17194 3200
17196 3000
17200 2600
17205 1600
17208 800
17210 1800
17211 200
17213 8000
17216 7500
17217 4800
17218 3000
17220 2200
17221 3000
17223 1200
17224 3000
17227 1000
17230 15000
17231 38000
17233 8500
17234 2000
17236 3400
17237 2000
17239 2000
17248 2200
17252 1800
17253 1000
17254 2400
17257 1200
17258 3000
17263 9500
17264 5000
17265 2000
17266 200
17269 1000
17274 7000
17275 11000
17277 2000
17283 1000
17284 1000
17286 3600
17287 1600
17289 2800
17290 3800
17292 2400
17298 2200
17299 3000
17300 3000
17301 2400
17305 1000
17307 2000
17310 2400

17312 1600
17318 1000
17319 42000
17320 22000
17321 16000
17322 24000
17324 12000
17325 5000
17332 5500
17333 9000
17334 3800
17340 6500
17341 4200
17344 8500
17345 1800
17346 1800
17349 1200
17350 2200
17351 5000
17353 7000
17354 6500
17356 2200
17357 2200
17358 3800
17359 1800
17364 1000
17365 2800
17366 2000
17372 3400
17374 1600
17376 2200
17377 1000
17382 1800
17385 22000
17386 2800
17396 4000
17403 3200
17404 2800
17411 4200
17412 1400
17417 1400
17418 7000
17419 1400
17421 2400
17426 1600
17427 1000
17429 1400
17431 2200
17433 1200
17434 1200
17435 1200
17438 3400
17439 1200
17440 1800

17444 1400
17453 2200
17456 800
17457 2000
17467 1600
17468 1200
17469 1800
17470 1600
17476 1800
17477 2000
17479 2000
17482 2400
17504 100
17508 100
17511 1000
17522 1600
17532 1200
17533 1200
17539 200
17541 100
17543 100
17546 1800
17550 1200
17553 2800
17558 4800
17565 1000
17568 1000
17570 1400
17573 1600
17576 1200
17577 2000
17581 1000
17582 1200
17587 2200
17588 2400
17595 2400
17597 2400
17600 1600
17602 1800
17604 3400
17606 2200
17609 2400
17610 3200
17611 2000
17613 1800
17622 1800
17623 1400
17624 1600
17627 2600
17628 1800
17630 2000
17632 900
17633 200
17636 1000



18502 200
18521 800
18528 800
18571 200
18578 800
18591 500
18592 500
18600 16000
18601 12000
18602 10000
18606 3000
18607 2000
18608 2800
18609 4000
18610 2200
18611 2000
18615 2200
18621 2000
18629 2200
18630 6500
18632 4000
19007 220000
19010 170000
19013 130000
19029 80000
19035 100000
19036 36000
19037 30000
19047 20000
19049 40000
19051 46000
19052 75000
19058 50000
19059 48000
19060 34000
19061 55000
19072 28000
19073 20000
19080 28000
19082 34000
19083 20000
19097 22000
19098 11000
19099 8000
19103 7000
19104 4200
19107 17000
19109 9000
19110 18000
19112 2000
19113 1600
19114 1600
19115 4000
19116 3000

19117 2400
19118 3200
19121 5000
19122 4200
19123 8500
19125 3400
19126 3000
19128 3800
19129 6000
19130 1800
19132 9000
19134 2600
19136 2800
19137 3600
19138 3600
19140 6500
19141 2600
19144 3000
19145 12000
19148 6000
19150 1600
19152 1600
19156 1600
19161 2800
19162 2200
19163 2800
19164 2200
19165 9000
19167 2000
19176 3000
19177 6000
19179 3000
19181 2800
19185 5500
19186 7000
19187 4600
19188 6500
19189 3000
19190 7000
19191 22000
19195 19000
19199 1800
19200 2200
19201 3200
19202 2000
19205 11000
19209 1600
19210 1400
19213 1600
19214 1400
19215 1200
19216 1400
19224 4600
19226 2600

19227 3000
19228 2200
19232 12000
19233 2800
19237 7500
19238 2000
19239 3200
19240 9500
19241 4600
19247 2400
19248 4000
19251 5000
19253 4000
19257 7000
19258 8000
19262 3000
19263 3400
19265 3400
19268 4000
19270 3600
19272 3000
19278 3200
19280 28000
19281 3200
19283 3800
19285 2400
19287 3600
19288 3800
19289 6000
19290 3800
19291 3200
19292 4000
19294 6000
19298 2200
19307 3200
19309 5500
19310 12000
19318 3600
19319 3000
19322 4800
19323 2800
19325 5000
19330 3000
19331 2800
19335 6000
19337 4000
19341 3600
19342 7000
19344 3600
19349 8000
19364 3000
19365 2800
19371 17000
19373 3400

19376 12000
19378 3400


